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CONDITIONS OF SALE 
1. We shall accept bids offered by mail, e-mail, telephone or facsimile. 
2. The highest bidder shall be the purchaser (subject to reserve, which for this auction is 50% of estimate).  If two 

bids are received for identical amounts on any lot, the first bid received shall be awarded the lot.  
3. Bids shall advance in the following increments: Up to $100  $5 increments 
   Over $100  10% increments, or at our discretion. 
 Bids shall be accepted only in these advances; odd amounts if offered will be reduced to the nearest acceptable 

increments. 
4. Bids will be used to their maximum value only as competitive bids require.  Where two or more identical lots are 

listed, we reserve the right to transfer a bid from one lot to another if this is in the bidder’s interests. 
5. We reserve the right to refuse any bid. 
6. “Buy” bids will not be accepted (in the event of two such bids on a single lot, an impossible situation would exist). 
7. We will accept alternative bids for one of several lots if the bidder’s intention is made clear. 
8.  We reserve the right to sell more than one lot where multiple lots, identical to the description, are available.  This 

shall not apply to an illustrated lot. 
9. By placing bids in the auction, the bidder is entering into a binding contract to purchase all lots he is awarded. 
10. Maximum purchase value may be nominated by bidders.  This figure must be noted in the bid form - when the 

limit has been reached all further bids will be cancelled. 
11. Payment: Bidders will receive an invoice after the auction.  Payment should be forwarded within 7 days of 

receipt of invoice and may be made by credit or debit card - or: within NZ - deposit to our bank account; Australia 
- personal cheque for AUD equivalent amount, or deposit to our NAB account; USA/Canada – personal check for 
USD/CAD equivalent amount; UK - personal cheque in STG equivalent amount, or deposit to our Lloyds account. 

12. Buyers from outside New Zealand undertake that neither they nor an associated person will cause the 
purchased goods to be re-imported into New Zealand in substantially the same condition in which they were 
exported.  This means that GST will not be charged on their purchases. 

13. Delivery shall be made to bidders upon receipt of payment.  Postage and packing is at purchaser’s expense and 
unless otherwise requested, dispatches will be mailed: Inland (NZ) by ordinary mail; overseas by airmail; all 
dispatches valued over $1,000 by registered mail or courier. 

14. Lots are listed on a simplified basis, unless otherwise stated. 
15. Guarantee: Each lot is guaranteed to be genuine and as described. Descriptions of condition are opinion, and 

we recognise that opinions vary and that errors occur. Should purchasers suspect a lot is not as described, they 
should notify the Auctioneer within 7 days of receipt of the item.  A replacement, refund or credit will be arranged. 

 The following lots are not returnable: 
(a) Items which were illustrated in the catalogue are not returnable for matters of centering, postmarks, perf 

defects (ie. visible faults). 
(b) Stamps which have been immersed in water, or subjected to any chemical process subsequent to the sale.  

If necessary the opinion of a mutually acceptable authority shall be sought, and such opinion shall be final. 
16. Viewing lots: lots may be viewed by appointment at the offices of Mowbray Collectables in Otaki.  Alternatively 

arrangements may be made for single items to be photocopied or scanned. 
17.  Placing a bid in this Auction shall constitute acceptance of the foregoing conditions. 
18.  Prices Realised are sent to all bidders after each sale and is available to view on our website after the sale. 

 

 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 
 

*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
AAT 1957-98 accum of 342 used on 4 Hagner pages.  Apparently all Australian mainland cancels.  
Much dupn.  Sound.  SG cat £340.

1 U $75

Aden & States 1939-63 accum of 71v on 7 pages with range of shades.  SG cat £235+.  Mostly 
mint.

2 M $75

Australia 1913-c1990s basic colln on pgs & incl 5/- Roo, 1/4d GV & page Victoria oddments & 
APT.  Approx 1200v, some dupn noted.

3 / $100

Australia (& AAT) 1937-2002 untidy but extensive used colln of 1330 diff on many pages.  Not 
strong in pre-decimals but quite comprehensive thereafter.  Many FU.  Good basis for expansion.  
Cat £872.

4 U $375

Australia 1955-65 colln of 100+ mint & used in tidy 64-side L/H s/b.  Much dupn.  Arranged in sets 
annotated with Renniks cat nos.  Vals to 10/- (Navigators).  Tidy.

5 / $150

Australia 1966-76, used seln, dupn, in coverless s/b with $4 Navigator x 3, & often x 10 each 
present.  Approx 2,500-3,000v.

6 U $200

Australia 1974-9 colln of c400 used in 64 side L/H s/b (good cond).  A comprehensive accum, 
extensive dupn.  Incls a few m/s & high vals such as 1997 $10 Painting (x 9) & 1979 $5 Painting (x 
7).  Good cond.

7 U $125

Australia 1977-93 colln substantially complete (mint removed) on pages, incl many additional 
FDCs/fronts.  Used.

8 CU $150

Australia 1985-90 virtually complete simplified FU colln (almost all with neat hand cds cancels) on 
illustrated Tasman pages.  Also a few MUH m/s or booklets.  Fine.  SG cat £375.

9 / $200

Barbados 1937-64 colln of 77 diff mint & used on 7 old album pages.  Better items noted incl mint 
1938-47 Seahorses 2/6d, 5/-, 1939 Tercentenary set, 1950 48c, 60c, $1.20 GVI Pictorials, 1953-7 
1c-60c, FU 1950 $2.40c SG 282 (cat £42), 1956 $1.20c SG 300.  Also 1907 SG 153 mint.  Good 
cond.  SG cat £246.

10 / $150

Barbados 1938-66 range of 54v on 6 pages.  SG cat £150+.  Mint.11 M $60
British Commonwealth 1984 Lloyds Omnibus complete of 16 countries - stamps & FDCs (incl 
Cayman m/s).

12 C* $75

British Commonwealth 1984 complete Omnibus colln of "Lloyds List" stamps set of 4 (+  m/s) on 4 
Hagner sheets in alpha order:  Ascension Isl to Solomon Isl (16 island countries), FV's to $2.  MUH.

13 * $70

British Commonwealth 1985 The Life & Times of the Queen Mother, omnibus seln of sets & m/s, 
previously priced for sale at $500.

14 * $200

Canada 1870s-c1980 accum, dupn on 13 stock pgs, variable cond.  Mostly used.15 / $45
Canada 1880s-1940s disorganised duplicated colln of approx 400 mostly used on 13 old album 
pages.  Noted many better commems & high values to $1, but variable cond.  Some 1930s mint are 
stuck down.  Considerable cv.

16 / $200

Canada 1912-50 duplicated range of 250 used on 10 old album pages.  Mostly lower cv material 
but a few better noted cat £225+, incl SG 220, 326-7, 351, 387, 405, D14, S2, 4, 6, 8, 9, 16.

17 U $150

Canada 1937-58 colln of 308 mostly MUH (a few mint) on 5 Hagners, incl many MUH blks of 4.  
Noted SG 375-8, 380-1, 414-8. 424-8, 436-9, all in blks of 4 MUH, 383, 392-3 Mint.  SG cat £265.

18 / $125

Canada 1937-54 colln of 133 mint & (mostly) used on 6 Hagner pages.  Noted used SG 366-7 (fu), 
set 375-388, 399 x 2 shades fu, 433, mint SG 400, 432.  All sound.  SG cat £172.

19 / $100

Canada 1942 War Effort bulk stock in 13 envs ex L Franks.  Variable cond & qty in each env.  
Noted 6c air x 8 (£13 ea) & 50c Munitions Factory x 79 (£7 ea).  Approx 1500v.  GU/FU.

20 U $150

Canada 1950s-70s (mostly), disorganised (& partly duplicated) colln of 600+ used on old album 
pages.  Mostly lower cv material.

21 U $90

Canada 1972-79 comprehensive used colln on pgs, c275 diff. Appear very few gaps. SG cat £170.22 U $100
Canada 1980-89 very comprehensive used colln on pages, with apparently no gaps.  Also some se-
tenant panes & booklets.  Total c500.  SG cat £450.  MUH.

23 * $300

Canada 1981-89 muh pairs/blocks of 4 & also mint/muh Xmas 1964-88 at end + a few earlier 
mint/muh on 99 pages.  A few packs & FDCs also present.  729v, 6 m/s, 6 FDCs.  SG cat £590+.

24 C/ $300

Ceylon 1937-58 colln of 78 diff mint & used on 6 old album pages.  Mostly post 1945.  Noted 1958 
defin set to 10R mint.  SG cat £149.

25 / $110

Channel Isl & Guernsey 1941-c2003, dealer's stock book & a half, mint, MUH & used range of 
sets/singles, dupn & incls a few postage due also, but no m/s seen, variable quantities of each but 
MUH set strength, c1973-1988, & annotated as per SG.

26 / $250

Cook Isl c1900-1979 mint/MUH/used, dupn seln of 461v, 55 m/s etc & 2 FDCs.  Good value at 
estimate.

27 / $300

Cook Isl 1902 Pictorials, p11, x 16v mint, x 2v used, (no 2d) on 2 pages, annotated as per SG with 
shades, dupn.  SG 28-36.  Cat £360+.

28 / $150
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Cook Isl 1909-65 colln of 99 diff, mostly mint, a few used, on 18 pages.  Noted SG 38 FU, GV ovpts 
to 1/- mint, 1920 Picts set SG 70-75, 1924-7 SG 81-84. 2/-, 3/- SG 91-92 light gum tone, SG 93-94, 
1932 no wmk ½d-1/- SG 99-105, 1933 ½d-1/- SG 106-112, 113-5, 2/-, 3/- SG 116-7, 1944 ½d-1/- 
SG 137-145, 1949 ½d-3/-, these all mint, also 1938 1/--3/- SG 127-9, 1963 1d-5/-.  SG cat £606 FU.

29 / $375

Cook Isl 1940-67 seln of 34 diff on 4 pages.  SG cat £165+.  Mint.30 M $60
Cyprus 1938-67 colln of 73v on 8 pages, incl 45pi GVI (tone spot) but not counted in CV.  SG cat 
£205+.  Mint.

31 M $70

Czechoslovakia 1956-59 comprehensive colln of 251 diff (& 1 m/s) mixed mint & (mostly) FU on 13 
pages.  Appears complete either mint or FU.  All engraved designs.  Fine.  SG cat £294.

32 / $200

Czechoslovakia 1965-69 comprehensive colln of 291 diff (& 2 m/s) mint & (mostly) FU on 24 
pages.  Appears virtually complete (face different).  Many attractive multicoloured engraved 
thematic sets.  Fine.  SG cat £364.

33 / $275

Czechoslovakia 1970-77 comprehensive colln of 478 diff (& 2 m/s) mint & (mostly) FU on 32 
pages.  Mostly complete sets.  Many attractive multicoloured engraved thematic sets (incl many art 
theme).  SG cat £399.

34 / $275

Denmark 1911-55 Xmas Tb seal colln of 50 pages of Xmas cards (block of 9 inside + single 
outside) 1911-12, 1915, 1918-20, 1923, 1928-41, 1943-55 + misc singles, blocks.  Cards (only) 
alone cat (1987-88) DKR 6090 - approx NZ$1500 today.

35 C/ $400

Faroe Isl 1975-94 MUH colln appears complete with 9 stamp booklets (alone cat £115+).  SG 6-265 
& SB1-9.  Cat £873+.

36 * $450

Fiji 1877-99 range of 37 mainly Crown & VR type on 3 pages.  Noted mint or MNG SG 35, 37, 39a, 
40, 40a, 56, 72, used SG 33A, 34, 37A, 40A, 41, 42, 45, 54, 56 (x 4 shades), 57, 58a (x 3).  Some 
small faults.  SG cat £768.

37 / $350

Fiji 1903-35 EVII/GV colln of 83, almost all diff.  Mint/MUH or FU on 3 hagner pgs.  Noted EVII to 4d 
mint, (incl SG 115, 119), 6d FU, GV to 1/- mint or MUH, ditto FU (noted SG 130c-d, 131d, 228), 
1935 Jubilee set MUH (3d mint) & FU.  Nice cond overall.  SG cat £473.

38 / $300

Fiji 1938-51 GVI colln of 85 mint (mainly) & FU on 11 pages.  Noted 1938-55 defin set to £1 mint, 
incl ½d SG 249a, 1½d 251, 2d 253-4, 6d 261, 261b, 1948 5/- Silver Wedding 271, FU 5d SG 258, 
6d 260.  Clean cond.  A little dupn.  SG cat £398.

39 / $300

Fiji 1953-68 QEII pre-decimal colln of 147 on 24 pages.  Appears virtually complete mint (1954 10/- 
FU).  A little dupn.  Clean.  SG cat £288.

40 / $200

France 1850s-1980s untidy scrappy colln on pages, good range incl earlies but very mixed cond & 
dupn.  100+ stamps.  Mint & used.

41 / $150

France 1853-c1920 colln of 98 diff used on pages, incl SG 42, (cat £120, cut into), 49, 64, 88, 89, 
97, 102, 105, 116, 122, 140, 141, 185, 189 (heavy pmk), 192, 195, 196, 205, 242, 261, 265, 308, 
352, 429, 431.  Cat £630.

42 U $200

GB & Commonwealth mint/MUH & mainly used/CTO seln on 9 stockpgs.  Dupn.43 / $75
GB c1855-84 seln surface print issues to 1/- x 18 diff mostly sound but heavy cancels etc.  Cat 
approx £1800 simpl.  GU/FU.

44 U $150

GB 1858-1970s colln of approx 500v, noted 1948 Silver Wedding mint set, some dupn but no early 
commem phosphors seen.  Mint & used.

45 / $125

GB 1878-1973 x 27 postal stationery lettercards & 6 newspaper wrappers (mostly mint) & incl 2 diff 
PTPO 3½p lettercards.  Generally fine with itemised list of contents.  Huggins cat £150+.

46 C $75

GB 1878-1974 x 39 postal stationery postcards/reply postcards (mainly mint).  Noted 1921 GV 1½d 
+ 1½d buff reply card (£50).  Generally fine cond.  Huggins cat £215+.

47 C $90

GB c1880-2000 defins, commems & regionals, mostly off paper.  Dupn & some mixed cond, also a 
few Guernsey noted.  Maybe 2000 stamps (wighs 130g).  Mint/MUH/MNG/used.

48 / $60

GB 1887-1970 pre-decimal used colln of 280 diff on illustrated pages.  Noted a few better earlier 
items, eg 2/6d, 5/- Seahorses GU, 1924 1d Exbn FU, 1939 10/- GVI dark blue FU.

49 U $75

GB 1887-1970 pre-decimal colln of 400+ diff used on illust pgs.  Fairly complete simplified from 
c1934.  Also noted QV 1887 Jubilee set, EVII ½d-1/- set, GV 2/6d, 5/- Seahorses FU.  Many FU.

50 U $200

GB 1924-2001 used colln on Tasman pages.  Other than £1 PUC, colln appears reasonably 
complete.  Approx 150 pages.

51 U $250

GB 1924-68 Commems in 2 x 32 page dealer's s/bs (incl phosphors) - MUH/mint/FU/used/ave 
used.  Dupn & multiples as well as singles, & (over), priced ready for sale.  Well over 1500 stamps.

52 / $300

GB 1924-76 mint/MUH colln in Tasman album.  Noted 1924 Wembley set, GVI 1937-51 range to £1 
(31v), 1952-70 complete mint (no early phosphors).

53 M* $120

GB 1935-79 colln of 640+ diff mint & used on 100+ "Warwick" pages.  Mixed mint &/or used to 
1960s then complete mint from c1970.

54 / $150

GB 1940-c1975 seln of 58 FDC/pictorial pmk covers, mix of plain & illustrated.  Noted Shakespeare 
(Stratford cancels) ordinary + phosphorus sets.  Mixed cond.

55 C $45
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Faroe Isl 1975-94 MUH colln appears complete with 9 stamp booklets (alone cat £115+).  SG 6-265 
& SB1-9.  Cat £873+.

36 * $450

Fiji 1877-99 range of 37 mainly Crown & VR type on 3 pages.  Noted mint or MNG SG 35, 37, 39a, 
40, 40a, 56, 72, used SG 33A, 34, 37A, 40A, 41, 42, 45, 54, 56 (x 4 shades), 57, 58a (x 3).  Some 
small faults.  SG cat £768.

37 / $350

Fiji 1903-35 EVII/GV colln of 83, almost all diff.  Mint/MUH or FU on 3 hagner pgs.  Noted EVII to 4d 
mint, (incl SG 115, 119), 6d FU, GV to 1/- mint or MUH, ditto FU (noted SG 130c-d, 131d, 228), 
1935 Jubilee set MUH (3d mint) & FU.  Nice cond overall.  SG cat £473.

38 / $300

Fiji 1938-51 GVI colln of 85 mint (mainly) & FU on 11 pages.  Noted 1938-55 defin set to £1 mint, 
incl ½d SG 249a, 1½d 251, 2d 253-4, 6d 261, 261b, 1948 5/- Silver Wedding 271, FU 5d SG 258, 
6d 260.  Clean cond.  A little dupn.  SG cat £398.

39 / $300

Fiji 1953-68 QEII pre-decimal colln of 147 on 24 pages.  Appears virtually complete mint (1954 10/- 
FU).  A little dupn.  Clean.  SG cat £288.

40 / $200

France 1850s-1980s untidy scrappy colln on pages, good range incl earlies but very mixed cond & 
dupn.  100+ stamps.  Mint & used.

41 / $150

France 1853-c1920 colln of 98 diff used on pages, incl SG 42, (cat £120, cut into), 49, 64, 88, 89, 
97, 102, 105, 116, 122, 140, 141, 185, 189 (heavy pmk), 192, 195, 196, 205, 242, 261, 265, 308, 
352, 429, 431.  Cat £630.

42 U $200

GB & Commonwealth mint/MUH & mainly used/CTO seln on 9 stockpgs.  Dupn.43 / $75
GB c1855-84 seln surface print issues to 1/- x 18 diff mostly sound but heavy cancels etc.  Cat 
approx £1800 simpl.  GU/FU.

44 U $150

GB 1858-1970s colln of approx 500v, noted 1948 Silver Wedding mint set, some dupn but no early 
commem phosphors seen.  Mint & used.

45 / $125

GB 1878-1973 x 27 postal stationery lettercards & 6 newspaper wrappers (mostly mint) & incl 2 diff 
PTPO 3½p lettercards.  Generally fine with itemised list of contents.  Huggins cat £150+.

46 C $75

GB 1878-1974 x 39 postal stationery postcards/reply postcards (mainly mint).  Noted 1921 GV 1½d 
+ 1½d buff reply card (£50).  Generally fine cond.  Huggins cat £215+.

47 C $90

GB c1880-2000 defins, commems & regionals, mostly off paper.  Dupn & some mixed cond, also a 
few Guernsey noted.  Maybe 2000 stamps (wighs 130g).  Mint/MUH/MNG/used.

48 / $60

GB 1887-1970 pre-decimal used colln of 280 diff on illustrated pages.  Noted a few better earlier 
items, eg 2/6d, 5/- Seahorses GU, 1924 1d Exbn FU, 1939 10/- GVI dark blue FU.

49 U $75

GB 1887-1970 pre-decimal colln of 400+ diff used on illust pgs.  Fairly complete simplified from 
c1934.  Also noted QV 1887 Jubilee set, EVII ½d-1/- set, GV 2/6d, 5/- Seahorses FU.  Many FU.

50 U $200

GB 1924-2001 used colln on Tasman pages.  Other than £1 PUC, colln appears reasonably 
complete.  Approx 150 pages.

51 U $250

GB 1924-68 Commems in 2 x 32 page dealer's s/bs (incl phosphors) - MUH/mint/FU/used/ave 
used.  Dupn & multiples as well as singles, & (over), priced ready for sale.  Well over 1500 stamps.

52 / $300

GB 1924-76 mint/MUH colln in Tasman album.  Noted 1924 Wembley set, GVI 1937-51 range to £1 
(31v), 1952-70 complete mint (no early phosphors).

53 M* $120

GB 1935-79 colln of 640+ diff mint & used on 100+ "Warwick" pages.  Mixed mint &/or used to 
1960s then complete mint from c1970.

54 / $150

GB 1940-c1975 seln of 58 FDC/pictorial pmk covers, mix of plain & illustrated.  Noted Shakespeare 
(Stratford cancels) ordinary + phosphorus sets.  Mixed cond.

55 C $45

   

GB 1950s-70s commems & special issues, accum of approx 200 used in packet.  Also a few 
Machin defins, 75p-£5, used.

56 U $30

GB 1950s-60s postage meter impression cutouts on large pieces, colln of 600+ on 85 pages.  All in 
red.  Most consist of datehead & postage stamp imprint (many quite high vals).  Many also with 
advert at left (great variety of users).

57 U $125

GB 1950s-c1980 range of 29 QEII postal stationery items, unused & used, incl letter-cards x 6, 
envelopes x 6, aerogrammes x 2, registered envelopes x 15.  Generally good cond, with many fine.  
Good variety.

58 C $75

GB 1953-c2000 QEII accum of probably c3000 used on 10 packed old s/b pages.  Much dupn, incl 
many higher values.  Defins noted to £10.  All commems or special issues are pre-decimal.  Some 
regionals (Wilding designs).  Condition varies but many FU.

59 U $150

GB 1958-70 QEII pre-decimal Regionals, range of 80 on 4 pages, almost all used (1 MUH), incl 2 of 
many items.  Identified by SG specialised numbers.  SG cat £50.

60 / $30

GB 1960s-c2000 1d/½d-£5 used QEII defins on 25 lined pages.  No attempt at identification or 
order but appears to incl most issued values/colours.  Mostly Machin period but some earlier too.  
Many higher values, varying quality of cancels but incl many FU.

61 U $125

GB 1963 Nature Week to 1970 Commonwealth Games, complete in muh blks of 4 (but excl most 
lower value setenant panes).  No 1963-7 phosphors.

62 * $200

GB 1966-78 comprehensive mint & used colln of c800 diff, on pages.  Noted 1977 50p-£5 mint.  
Clean.

63 / $200

GB 1967-69 Commems seln in bulk:  Wildflowers x 37; Chichester x 120; Discoveries x 108; 
Bridges x 104; Paintings x 104; Ships x 6; Concorde x 44; Anniversaries x 48 & Xmas x 106, all 
MUH complete sets & fresh appearance.  2332v.  SG cat £415+.

64 * $120

GB 1969-87 Commems in 2 x 32 page s/bs, arranged as per SG nos.  MUH/mint/used.  Dupn, 
singles & multiples.  Decimals are nearly all FU.  Well over 2000 stamps.

65 / $250

GB 1970-81 comprehensive MUH colln of 458 diff & 3 m/s on quality Lindner hingeless pages.  
Very few gaps.  Regionals at back.  SG cat £280.

66 * $200

GB 1971-89 virtually complete (on simplified basis) used colln of c800 diff on illustrated pages.  
Mostly FU.  SG cat £570.

67 U $275

GB-Regionals, range of 86 diff on 4 pages & stockcard.  Mostly 1971-1980s Machin issues of 
Northern Ireland, Scotland & Wales MUH, plus a few earlier mint & used.  SG cat £98.

68 / $60

GB 1971-93 x 70 diff Machin FDCs incl m/s & regionals.69 C $120
GB 1990-3 colln of 240 diff used (mainly FU) definitives & commems on illustrated pages. Appears 
fairly complete on simplified basis.  Also100+ diff Machin definitives (incl regionals) c1983-93.  
Noted 1993 £10 Britannia FU.  SG cat £415.

70 U $200

GB 1993-2006 x 45 diff elliptical post machins FDCS, incl m/s & regionals.71 C $100
Germany 1870s-c1980s collns on pages - about 2000 stamps.  Incl a few States, Weimar Republic, 
3rd Reich, West, East, a few Berlin etc.  No key items noted, dupn & mixed cond.

72 / $175

Germany 1930-34 small range of 43 diff mint & MUH on 2 Hagner pages, incl 1930, 1931, 1932, 
Welfare Fund sets, 1933 3-100pf Hindenburg set with mesh wmk mint, 1933 Reichstag set MUH, 
1934 5-50pf Air, 2MK Air MUH.  About 50% with some toned perfs, rest fine.  SG cat £1540, incl 
large premium for MUH.

73 M* $400

Germany-East & Greece, approx 1000 diff to c1970 arranged chronologically in 50 pg booklet.  
Mostly used.

74 / $80

Germany-West 1949-90 extensive nearly all used colln on pages, appears mostly complete, 
missing key early commems & defs.  Probably about 1500 stamps.

75 / $300

Germany-West 1950s-60s approx 850v, dupn & multiples, on 10 double sided stkpgs. GU/FU.76 U $150
Germany-West 1952-59 colln of 126 diff MUH on 3 Hagner pages.  Noted many better items cat to 
c£25 each, incl SG 1075 (Mona Lisa), 1077-9, 1081, 1088, 1091, 1094, 1117, 1123, 1125, 1128, 
1130, 1133-5, 1137-40, 1142-5, 1153, 1156, 1158-9, 1161-2, 1167-72 & 1954 Heuss set 2-90pf 
(17) SG 1103-1122i.  Fine.  SG cat £682.

77 * $500

Germany-West 1954-c1982 (& a few later), range of 500+ (& 5 m/s) MUH on 9 s/b pages.  Dupn of 
many items.  Mostly c1957-66 period.  SG cat approx £450.

78 * $250

Germany-West 1986-87 issues virtually complete muh on 6 pages (81 stamps & 1 m/s).  Noted 17 
definitives to 500pf.  SG cat £200.

79 * $160

Germany-West Berlin 1948-89 colln of 217 diff (& 1 m/s) on 17 pages.  Noted SG B11-12, 53, 98, 
206-8.  SG cat £317. FU.

80 U $160

Germany-West Berlin 1964-90 range of 127 on 4 s/b pages.  Slight dupn.  Mostly complete sets.  
SG cat £208.  MUH.

81 * $130

Germany-West Berlin 1980-84 apparently complete colln of 244 diff muh & fu on 13 pages.  Fine. 
SG cat £431.

82 / $250
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Germany-East small lot, dupn on 8 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  Mint & used.83 / $30
Germany-East colln of 230v + dupn on 14 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  
Mint/used/MUH.

84 / $40

Germany 1988-98 range of 188 & 9 m/s on 6 s/b pages.  All complete sets.  A little dupn.  Many 
attractive large designs.  SG cat $580.  MUH.

85 * $425

Ghana c1960-70 small lot on 3 Hagners.  Mint/MUH.86 * $20
Grenada 1970s-80s seln of m/s etc, previously priced for sale at $235+.  MUH.87 * $60
Grenada Grenadines 1970s-80s seln of m/s etc, previously priced for sale at $190+.  MUH.88 * $60
Hong Kong 1882-1962 colln of 103 diff mint & used on 8 pages.  Noted mint SG 138, 163-6 (£30), 
178-187 £67), FU SG 104,106, 110, 139, 143, 155, 160 (£24), 167, 168, 191.  Fine.  SG cat £318.

89 / $200

Hong Kong 1930s-70s small group on pages incl 1937 Coronation blocks of 4 (MUH, mounted on 
selvedge), 1971 Jubilee & New Year mint.  80+ stamps MUH, mint & used.

90 / $100

Hong Kong 1970s-90s huge accum of 1000s commercially used on 30 closely packed s/b pages. 
Very large numbers of high vals (both definitives & commems), eg 1973 $20 x 10, 1982 $50 x 19, 
$20 x 56, $10 x 170, 1987 $50 x 5, $20 x 63, $10 x 80, 1992 $50 x 11, 1997 $50 x 14, etc.  Varied 
condition, but incl many FU.  Not cherry picked.  SG Cat £6500++.

91 U $1,500

Hungary 1874-c1980s off paper, dupn & some variable cond.  Much pre 1940.  
Mint/MNG/MUH/used/CTO.

92 / $60

Hungary 1874-1980s colln in very good cond 64 black page L/H s/b.  Good coverage all eras, well 
over 1000 stamps, some sets.  Mostly used, more modern nearly all cto.

93 / $150

Hungary 1940-50 colln of 289 diff & 3 m/s on old album pages.  Incl many 1940-45 sets mostly mint 
(incl 1940 20P + 1P Flood Relief m/s & Artists' Fund m/s), 1948 Insurrections Cent set, 1949 1Ft 
Pushkin, TUC Congress set, Students' Congress set (incl m/s), Bridge imperf set, all mint.  Nice 
cond.  SG cat £333.

94 / $225

Hungary c1950s-60s 100 x 100 diff FU/CTO (not made up) large picts, single colour assortment 
with many airmails.  Weight approx 1.4kg.

95 U $100

Hungary-Russia 1950s-80s colln of flowers (683v) on 70 pgs (1st page a few tones).  
Mint/used/CTO.

96 / $65

Hungary 1956-66 comprehensive colln of many 100s well laid out on pages.  Appears almost 
complete used (CTO) & many sets mint.  Some m/s.  Colourful thematics, almost all in complete 
sets.  SG cat £680.

97 / $400

Hungary 1960-63 colln of 344 diff on 33 pages, incl most sets fu & some mint sets.  SG cat £151.98 / $100
Hungary 1961-69 range of 19 diff thematic sets or m/s, mostly MUH (a few items CTO).  Themes 
noted incl animals, space, paintings, sport, philately.  A couple of sets not quite complete.  Total 
100 stamps & 7 m/s.  Colourful.  SG cat £192.

99 / $100

Hungary 1967-69 comprehensive fu (& some mint sets) colln of 275 diff & 18 m/s on pages.  Fine 
cond.  M/s incl SG 2267, 2272, 2274, 2317, 2355, 2382, 2395, 2418, 2421, 2430, 2436, 2456, 
2462, 2475, 2502.  SG cat £302.

100 / $150

Hungary 1970-79 range of 30 diff thematic sets or m/s, mostly MUH (a few FU).  Themes incl 
space, animals, Olympics, paintings, stamp exbns, transport.  Colourful.  Total 63 & 22 m/s.  SG cat 
£267.

101 / $150

Hungary 1971-80 mint range 89v & 25 m/s on 42 pages.  SG cat £215+.102 M $150
Hungary 1975-76 comprehensive colln of 188 diff (& 19 m/s) muh & fu on 9 Hagner pages.  
Appears fairly complete, esp fu.  SG cat £230.

103 / $135

Hungary 1977 year colln of 141 diff muh & fu & 22 m/s on 6 Hagner pages.  Appears complete fu & 
many muh sets.  SG cat £265.

104 / $150

Hungary 1978 year colln on Hagners.  Appears complete fu & many muh sets.  Also 9 early 1979 
issues.  Total 137 & 29 m/s.  SG cat £358.

105 / $200

Italy colln of 107v (+ dupn) on 4 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  Mint/used/MUH.106 / $25
Italy 1920s-79 colln of 840 diff, almost all used, on pages.  Noted items cat to approx £9 each.  
Appears earlier issues more patchy.

107 / $250

Jersey 1969-86 colln of 336 diff (& 4 m/s) MUH on Scott pages.  Not many gaps.  Some issues in 
blocks of 4 or pairs.  Noted 1969 10/- SG 28, 1976-77 definitives to £2, 1981 to £1 in plate blocks of 
4, & £5 QEII.  SG cat £218.

108 * $150

Leeward Isl 1912-49 GV/GVI colln of 67, on 5 pages.  Noted SG 46a, 47, 48a, 51b x 3, 53 x 3, 62, 
69, 73, 74 74a, 109a x 3, 110b x 3, 111a.  SG £279.  Fine, almost all mint.

109 / $200

Malta 1956-79 QEII colln of c400 diff mint (virtually complete) & 10 m/s on 34 pages.  A few m/s are 
FU.  SG cat £300.

110 / $200

Malta 1956-78 Apparently nearly complete colln to 1965, lacking later defin high values.  1956 defin 
set complete mint (high values VLHM).  Appears MUH from 1968, few used.

111 / $150

Miniature sheets 1970s-1990s x 35 used/cto - approx half are Arabian Peninsula.112 U $35
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Germany-East small lot, dupn on 8 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  Mint & used.83 / $30
Germany-East colln of 230v + dupn on 14 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  
Mint/used/MUH.

84 / $40

Germany 1988-98 range of 188 & 9 m/s on 6 s/b pages.  All complete sets.  A little dupn.  Many 
attractive large designs.  SG cat $580.  MUH.

85 * $425

Ghana c1960-70 small lot on 3 Hagners.  Mint/MUH.86 * $20
Grenada 1970s-80s seln of m/s etc, previously priced for sale at $235+.  MUH.87 * $60
Grenada Grenadines 1970s-80s seln of m/s etc, previously priced for sale at $190+.  MUH.88 * $60
Hong Kong 1882-1962 colln of 103 diff mint & used on 8 pages.  Noted mint SG 138, 163-6 (£30), 
178-187 £67), FU SG 104,106, 110, 139, 143, 155, 160 (£24), 167, 168, 191.  Fine.  SG cat £318.

89 / $200

Hong Kong 1930s-70s small group on pages incl 1937 Coronation blocks of 4 (MUH, mounted on 
selvedge), 1971 Jubilee & New Year mint.  80+ stamps MUH, mint & used.

90 / $100

Hong Kong 1970s-90s huge accum of 1000s commercially used on 30 closely packed s/b pages. 
Very large numbers of high vals (both definitives & commems), eg 1973 $20 x 10, 1982 $50 x 19, 
$20 x 56, $10 x 170, 1987 $50 x 5, $20 x 63, $10 x 80, 1992 $50 x 11, 1997 $50 x 14, etc.  Varied 
condition, but incl many FU.  Not cherry picked.  SG Cat £6500++.

91 U $1,500

Hungary 1874-c1980s off paper, dupn & some variable cond.  Much pre 1940.  
Mint/MNG/MUH/used/CTO.

92 / $60

Hungary 1874-1980s colln in very good cond 64 black page L/H s/b.  Good coverage all eras, well 
over 1000 stamps, some sets.  Mostly used, more modern nearly all cto.

93 / $150

Hungary 1940-50 colln of 289 diff & 3 m/s on old album pages.  Incl many 1940-45 sets mostly mint 
(incl 1940 20P + 1P Flood Relief m/s & Artists' Fund m/s), 1948 Insurrections Cent set, 1949 1Ft 
Pushkin, TUC Congress set, Students' Congress set (incl m/s), Bridge imperf set, all mint.  Nice 
cond.  SG cat £333.

94 / $225

Hungary c1950s-60s 100 x 100 diff FU/CTO (not made up) large picts, single colour assortment 
with many airmails.  Weight approx 1.4kg.

95 U $100

Hungary-Russia 1950s-80s colln of flowers (683v) on 70 pgs (1st page a few tones).  
Mint/used/CTO.

96 / $65

Hungary 1956-66 comprehensive colln of many 100s well laid out on pages.  Appears almost 
complete used (CTO) & many sets mint.  Some m/s.  Colourful thematics, almost all in complete 
sets.  SG cat £680.

97 / $400

Hungary 1960-63 colln of 344 diff on 33 pages, incl most sets fu & some mint sets.  SG cat £151.98 / $100
Hungary 1961-69 range of 19 diff thematic sets or m/s, mostly MUH (a few items CTO).  Themes 
noted incl animals, space, paintings, sport, philately.  A couple of sets not quite complete.  Total 
100 stamps & 7 m/s.  Colourful.  SG cat £192.

99 / $100

Hungary 1967-69 comprehensive fu (& some mint sets) colln of 275 diff & 18 m/s on pages.  Fine 
cond.  M/s incl SG 2267, 2272, 2274, 2317, 2355, 2382, 2395, 2418, 2421, 2430, 2436, 2456, 
2462, 2475, 2502.  SG cat £302.

100 / $150

Hungary 1970-79 range of 30 diff thematic sets or m/s, mostly MUH (a few FU).  Themes incl 
space, animals, Olympics, paintings, stamp exbns, transport.  Colourful.  Total 63 & 22 m/s.  SG cat 
£267.

101 / $150

Hungary 1971-80 mint range 89v & 25 m/s on 42 pages.  SG cat £215+.102 M $150
Hungary 1975-76 comprehensive colln of 188 diff (& 19 m/s) muh & fu on 9 Hagner pages.  
Appears fairly complete, esp fu.  SG cat £230.

103 / $135

Hungary 1977 year colln of 141 diff muh & fu & 22 m/s on 6 Hagner pages.  Appears complete fu & 
many muh sets.  SG cat £265.

104 / $150

Hungary 1978 year colln on Hagners.  Appears complete fu & many muh sets.  Also 9 early 1979 
issues.  Total 137 & 29 m/s.  SG cat £358.

105 / $200

Italy colln of 107v (+ dupn) on 4 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  Mint/used/MUH.106 / $25
Italy 1920s-79 colln of 840 diff, almost all used, on pages.  Noted items cat to approx £9 each.  
Appears earlier issues more patchy.

107 / $250

Jersey 1969-86 colln of 336 diff (& 4 m/s) MUH on Scott pages.  Not many gaps.  Some issues in 
blocks of 4 or pairs.  Noted 1969 10/- SG 28, 1976-77 definitives to £2, 1981 to £1 in plate blocks of 
4, & £5 QEII.  SG cat £218.

108 * $150

Leeward Isl 1912-49 GV/GVI colln of 67, on 5 pages.  Noted SG 46a, 47, 48a, 51b x 3, 53 x 3, 62, 
69, 73, 74 74a, 109a x 3, 110b x 3, 111a.  SG £279.  Fine, almost all mint.

109 / $200

Malta 1956-79 QEII colln of c400 diff mint (virtually complete) & 10 m/s on 34 pages.  A few m/s are 
FU.  SG cat £300.

110 / $200

Malta 1956-78 Apparently nearly complete colln to 1965, lacking later defin high values.  1956 defin 
set complete mint (high values VLHM).  Appears MUH from 1968, few used.

111 / $150

Miniature sheets 1970s-1990s x 35 used/cto - approx half are Arabian Peninsula.112 U $35

   

Miniature sheets x 20 all diff (no NZ).  Used.113 U $15
Mongolia 1980s MUH colln in s/b - all appear to be sets, no m/ss.  About 150 stamps.114 * $100
New Hebrides 1908 -57 English currency colln of 96 on 12 pages. Noted Mint SG 19 x 2, 20 c 2 . 21 
x 2, 35 (cat £130, 1 toned perf), 68-76, 84-93, FU SG 21, 31, 32. Some dupn. SG Cat £300.

115 / $200

Netherlands c1900-1980s a 39 page colln of 915v in 2 parts: a) many stamps per page (used); b) 
more recent mint/muh incl m/s & fewer per page.  Some dupn & incls various Euro banknote 
cinderellas.

116 / $150

Netherlands 1913-1930 colln of 141 diff mostly FU (some mint) on 13 old illust pgs.  Noted mint 
1924-7 Child Welfare sets, FU SG 219, 220, 234-5, 257-8, 257a-8a, 267, 284B, 289B, 315A, 315C, 
318A, 325C, 327C, 328A, 360B, 1924-5 defin set to 5G.  SG cat £433.

117 / $250

Netherlands c1930s-80s mint/used accum - remaindered appearance, dupn.  Incls cutouts & 
stationery etc.  Approx 2060v,  & 10 covers, on approx 110 pages.  Variable cond.

118 C/ $200

Netherlands 1946-56 mostly mint colln of 76 diff on 5 pages, almost all commem or charity sets.  
Noted SG 679-683, 702-5, 709-712, 725-731, 764-773, 791-5, 821-835, 838-842 & FU sets 810-
814, 816-820.  Mostly good cond.  SG cat £366.

119 / $250

Netherlands 1960s-90s, used dups in 8 page (16 sides) Postzegels s/b.120 U $50
Netherlands 1960-70 Pict FDCs x 45 diff, mostly addressed, some recent unaddressed.  Good cv 
(NVPH).

121 C $75

NZ c1900-85 1650+ v, dupn, on 80+ pages.  Noted 2 x 6d 1935 Silver Jubilee set mint.  767v pre-
decimal & 890 decimal.  Mostly used.

122 / $90

NZ 1901-1940s a colln singles, multiples, ordinary & officials, etc 83v & 3 covers on 12 pages, 
some variable condition.  Cat $1,220+.

123 / $240

NZ 1907-1930s Officials 330+v, dupn/shades/wmks/perfs etc, key items absent, mostly GV.  Also a 
few ordinary.  Untidy.  Mint/used.

124 / $200

NZ 1935 Pictorials - a mélange on 10 stock pages.  All appear used (incl officials).  Mixed cond 
from tropicalisation.  Many 100s all values, well represented 2d-3/-.

125 R $75

NZ 1935-51 Health, duplicated range of 348 mint/MUH on 14 pages, incl 1935-44 in mint pairs & 
1942-51 in blocks incl 1942 set x 10, 1943 set x 60 etc.

126 M* $125

NZ 1940 Centennial ½d - 1/- ordinary x 284v & Official x 91v, vast majority are MUH but variable 
quantities each.  Simpl cat $1750+ as all being mint.  375v - suit reseller.  Jury cat.

127 M* $375

NZ 1946-52 QSL cards (amateur radio reception report cards) ex NZ radio hams.  Bundle of 25 PU 
to Rotorua enthusiast.  Good variety (some with pictorial component).

128 C $55

NZ c1950 ledger book with disorganised heavily duplicated range of (mostly) NZ & Australia used, 
c1940s.  Approx 1400 mostly common stamps.  Used.

129 U $30

NZ 1953-59 Commems (no Health), dupn & mult etc mostly MUH.  389v & simplified cat $480+ all 
as mint, suit reseller but variable quantities of each.

130 / $100

NZ 1960s-70s (mostly) - flyspeck variety accum - annotated, mint/used.  Also misc multiples, wmk 
varieties & several stock pages earlier oddments.  Mixed cond & dupn.

131 / $150

NZ 1960-99 Xmas colln c500 mainly used in near new 64 side L/H s/b.  Appears complete apart 
from odd value in 1990s.  Incls blocks, some booklets & a m/s (1994).  Much dupn.  Good cond.

132 / $125

NZ 1960-2004 Christmas range of c280 in fine 16 pg L/H s/b., valued primarly as s/b.   MUH/used.133 / $50
NZ 1982-88 PO First Day cover packs (excl 1984).  Jury cat $230.134 C $75
NZ 1990-93 virtually complete simplified colln FU (incl m/s & booklet panes) on Tasman illustrated 
pages.  All with neat hand cds cancels.  Very fine.  ACS cat $860.

135 U $275

NZ 1995-2018 x 52 diff signed Limited Edition FDCs.  ACS cat $520.136 C $240
Pacific c1940-65 range of 73v on 9 pages, some mixed cond.  SG cat £285+.  Mint & used.137 / $75
PNG & New Guinea c1930s-80s colln of 300+v on 6 stock pgs, some dupn & mixed cond.  
Mint/MUH/used.

138 / $60

PNG 1952-65 colln of 35 diff FU on 3 Hagner pages, incl 1952 10/- Map, £1 Shooting Fish, 1963 
10/- Rabaul, 1965-5 1d-10/- Birds set.  Also 1960 1d-3/- Postage Due set D2-D6 in FU blocks of 4.  
SG cat £97.

139 U $75

PNG 1966-1985 apparently complete MUH colln of 440+ (& 30 FU) on many Hagner pages.  
Colourful &  attractive.  SG cat £220.

140 / $150

Penrhyn 1902-29 colln of 32 mint on 7 pages, incl 2½d SG 1 strip of 3 (2 MUH), 3d-1/- SG 14-16, 
½d SG 19a (no stop) in strip, 6d SG 22, 2½d-1/- SG 24a-27a, 1/- SG 27, 1920 ½d-1/- SG 32-37, 
1927-9 SG 38-40.  Clean lot.  SG cat £250.  Mint.

141 M $175

Poland 1919-c1970 mint & used colln on 134 pages - some dupn & incls some later imperfs.  Mixed 
cond & many pages/sets priced for sale.  Ex Stirling.  SG cat £940+.

142 / $300

Poland 1962-65 colln of 15 complete sets in nicely boxed Polish s/b.  c125 stamps.  Cat £51.  FU.143 U $50
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Postal Stationery 1950s-c1980 misc mint (mostly), dupn.  USA x 34; GB x 40 - incl 1966 Xmas 
areogramme wrapper band, & 100 misc (NZ/world etc).  Weighs 1kg.

144 C $150

Romania 1872-1918 well written up (typed) colln of 159 diff in mounts on 16 Wiljef pages.  Almost 
all used (sound).  Identified by SG spec numbers.  Better items noted incl (used) SG 107, 112, 
112a, 117, 125, 126a, 130 (cat £31), 131b (cat £26), 195, 254-5, 257 (cat £42), 508, D1-3, D5, mint 
508a.  A few defective earlies are not incl in CV.  SG cat £476.

145 / $300

Romania 1880s-1995 untidy accum, dupn & some variable condition, on 16 stock pages, mostly 
used.  Mint/MUH/used.

146 / $75

Romania c1950-66 used/CTO seln on 40 mostly full pgs in approval book. Originally priced to sell 
@ $590.  Incl various topicals & imperfs.

147 U $125

Romania c1960-1980s bulk used/cto, approx 80 diff (including imperfs) x 25, several hundred 
each.  Ideal for packet making and/or topical collecting.

148 U $75

Romania 1970s MUH colln sets & m/s on 5 stock cards.  SG £280+.149 * $150
Russia (USSR) 1956-67 range of 37 diff postal stationery items, unused or with very brief m/s 
messages, incl 13 p/cs, 13 envs, & 11 air envs.  Most are special commem issues.  Fine cond.

150 C $80

Russia 1970s-80s messy used/CTO accum in s/b.151 U $30
Russia 1985-87 unmounted colln of approx 200v from Pioneer to WHO.  SG £175+.  MUH.152 * $75
Russia 2003 partial year colln of 25 diff & 6 m/s MUH.  All complete sets.  Noted Davis Cup m/s 
(small selvedge fault), Beetles, Fungi, Fruit (aromatic!), Caspian Sea sets, Crimean War m/s.  Very 
attractive.  SG cat £83.

153 * $45

Russia 2005 partial year colln of 26 diff & 10 m/s MUH.  All complete sets.  Noted Japan Expo m/s, 
Artefacts, WWII + m/s, Fauna m/s, Moscow Metro, Bees, Earth m/s, etc.  Very attractive.  SG cat 
£95.

154 * $95

Russia 2007 partial year colln of 24 diff & 7 m/s MUH.  Noted St George Cross + m/s, Space m/s, 
Painters, Academy of Art m/s, Flora m/s, WWF Wildlife set (3) + m/s, Horses set + m/s.  Very 
attractive.  SG cat £99.

155 * $70

Samoa 1914-52 colln of 155, incl mint SG 120-1, 142 x 2, 143-8 (Victory set) & extra 1d-1/-, 154 x 
2, 155, 156 x 2, 195-8 (25th Anniversary set) & imprint/plate blocks of 4 set, 219-228 set (1952), FU 
SG 125, 147, 164.  Clean.  SG cat £443.

156 / $275

San Marino 1877-1973 a mostly mint colln on 47 pages: 341 mint, 43 used.  Noted 1952 Trieste 
Fair set mint (£100+).  Interesting lot, some mixed cond - these not included in cv.  SG 1-970 
range.   Cat £840+.

157 / $250

Serbia to Straits Settlements 1880s-c1910, 145c on 19 remaindered pages, mixed cond.  SG cat 
£285+.  GU/FU.

158 U $90

Singapore 1955-67 colln of 64 diff mint (mostly VLH) in mounts on 7 pages.  Appears complete, incl 
43 defin sets & all commems.  SG cat £292.

159 M $200

Spain 1950-62 extensive dupln colln of 600+ mint & (mostly) used on 35 pages.  Noted 1955 Air 
50P x 14 used, & others cat to approx £3 each.

160 / $125

Russia 1970s-80s (mainly) pictorial commem postal stationery items (postcards & envelopes), 
range of 60 diff unused & CTO canc special commem pmks.  Themes incl art, sport, space, stamp 
exbns, Arctic, Antarctic.  Attractive lot.  Fine.

161 C $140

Switzerland 1870s-1956 colln of 260 diff on old album pages.  Many better items.  Noted FU SG 52, 
64, 65a, 127B, 128B, 130B, 133B, 150B, 152B, 209 (x2) 218, 219, 229, 230, 242-3, 259, 283, 294, 
305, 330, 331a, 332a, 335, 242-3, 353, 355, 393G, 436, 450, 530, 539, 544, 546, D181C, D271B, 
D300, J1, J1a, J24, J83.  Generally good cond (some light perf tone on earlies). SG cat £916.

162 / $375

Switzerland 1913-90 GU/FU seln of pro-Juventute issues, sets/dupn, mixed cond, on 9 stock 
pages. Several hundred stamps. SG cat £1300+.

163 U $400

Switzerland 1913-87 seln sets/singles/multiples, dupn on 9 stock pages.  Several hundred stamps 
(+ 3 1937 m/s) but some variable cond.  Nice topics, flowers/birds/butterflies etc included.  SG cat 
£730+.  Mint/MUH.

164 M* $350

Switzerland c1920-1980s M/MUH/FU oddments - many Pro Juventutes, minor dupn & odd one odd 
fault. Approx 230v.

165 M* $100

Tokelau 1948-2003 mint/MUH seln of approx 400 on 19 black stockpgs, minor dupn, appears 
reasonably complete. Cat £400+.

166 M* $300

Tokelau 1948 (1st issue), 1967-88 colln of 33 diff FDCs, mostly pictorial, all CTO unaddressed from 
1971.  The 1967-88 issues appear virtually complete.  Fine.

167 C $100

Tonga 1938-63 range of 61 on 10 pages.  Noted 1938 Anniv set mint & FU & extra mint 2d x 2, 2½d 
x 4, AG 74-80 mint, 4 commem sets mint 1944-51, 1953 1d-£1 defin set mint.  Clean.  SG cat £274.

168 / $200

United Nations 1951-90 muh & postal stat (unused) colln on "White Ace" pages (only 1 White Ace, 
stained).  Appears complete muh incl New York, Geneva & Vienna offices.  Noted 1955 m/s & 1980-
89 flags in sheetlets.  Cat £2000 approx.

169 C* $650
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Postal Stationery 1950s-c1980 misc mint (mostly), dupn.  USA x 34; GB x 40 - incl 1966 Xmas 
areogramme wrapper band, & 100 misc (NZ/world etc).  Weighs 1kg.

144 C $150

Romania 1872-1918 well written up (typed) colln of 159 diff in mounts on 16 Wiljef pages.  Almost 
all used (sound).  Identified by SG spec numbers.  Better items noted incl (used) SG 107, 112, 
112a, 117, 125, 126a, 130 (cat £31), 131b (cat £26), 195, 254-5, 257 (cat £42), 508, D1-3, D5, mint 
508a.  A few defective earlies are not incl in CV.  SG cat £476.

145 / $300

Romania 1880s-1995 untidy accum, dupn & some variable condition, on 16 stock pages, mostly 
used.  Mint/MUH/used.

146 / $75

Romania c1950-66 used/CTO seln on 40 mostly full pgs in approval book. Originally priced to sell 
@ $590.  Incl various topicals & imperfs.

147 U $125

Romania c1960-1980s bulk used/cto, approx 80 diff (including imperfs) x 25, several hundred 
each.  Ideal for packet making and/or topical collecting.

148 U $75

Romania 1970s MUH colln sets & m/s on 5 stock cards.  SG £280+.149 * $150
Russia (USSR) 1956-67 range of 37 diff postal stationery items, unused or with very brief m/s 
messages, incl 13 p/cs, 13 envs, & 11 air envs.  Most are special commem issues.  Fine cond.

150 C $80

Russia 1970s-80s messy used/CTO accum in s/b.151 U $30
Russia 1985-87 unmounted colln of approx 200v from Pioneer to WHO.  SG £175+.  MUH.152 * $75
Russia 2003 partial year colln of 25 diff & 6 m/s MUH.  All complete sets.  Noted Davis Cup m/s 
(small selvedge fault), Beetles, Fungi, Fruit (aromatic!), Caspian Sea sets, Crimean War m/s.  Very 
attractive.  SG cat £83.

153 * $45

Russia 2005 partial year colln of 26 diff & 10 m/s MUH.  All complete sets.  Noted Japan Expo m/s, 
Artefacts, WWII + m/s, Fauna m/s, Moscow Metro, Bees, Earth m/s, etc.  Very attractive.  SG cat 
£95.

154 * $95

Russia 2007 partial year colln of 24 diff & 7 m/s MUH.  Noted St George Cross + m/s, Space m/s, 
Painters, Academy of Art m/s, Flora m/s, WWF Wildlife set (3) + m/s, Horses set + m/s.  Very 
attractive.  SG cat £99.

155 * $70

Samoa 1914-52 colln of 155, incl mint SG 120-1, 142 x 2, 143-8 (Victory set) & extra 1d-1/-, 154 x 
2, 155, 156 x 2, 195-8 (25th Anniversary set) & imprint/plate blocks of 4 set, 219-228 set (1952), FU 
SG 125, 147, 164.  Clean.  SG cat £443.

156 / $275

San Marino 1877-1973 a mostly mint colln on 47 pages: 341 mint, 43 used.  Noted 1952 Trieste 
Fair set mint (£100+).  Interesting lot, some mixed cond - these not included in cv.  SG 1-970 
range.   Cat £840+.

157 / $250

Serbia to Straits Settlements 1880s-c1910, 145c on 19 remaindered pages, mixed cond.  SG cat 
£285+.  GU/FU.

158 U $90

Singapore 1955-67 colln of 64 diff mint (mostly VLH) in mounts on 7 pages.  Appears complete, incl 
43 defin sets & all commems.  SG cat £292.

159 M $200

Spain 1950-62 extensive dupln colln of 600+ mint & (mostly) used on 35 pages.  Noted 1955 Air 
50P x 14 used, & others cat to approx £3 each.

160 / $125

Russia 1970s-80s (mainly) pictorial commem postal stationery items (postcards & envelopes), 
range of 60 diff unused & CTO canc special commem pmks.  Themes incl art, sport, space, stamp 
exbns, Arctic, Antarctic.  Attractive lot.  Fine.

161 C $140

Switzerland 1870s-1956 colln of 260 diff on old album pages.  Many better items.  Noted FU SG 52, 
64, 65a, 127B, 128B, 130B, 133B, 150B, 152B, 209 (x2) 218, 219, 229, 230, 242-3, 259, 283, 294, 
305, 330, 331a, 332a, 335, 242-3, 353, 355, 393G, 436, 450, 530, 539, 544, 546, D181C, D271B, 
D300, J1, J1a, J24, J83.  Generally good cond (some light perf tone on earlies). SG cat £916.

162 / $375

Switzerland 1913-90 GU/FU seln of pro-Juventute issues, sets/dupn, mixed cond, on 9 stock 
pages. Several hundred stamps. SG cat £1300+.

163 U $400

Switzerland 1913-87 seln sets/singles/multiples, dupn on 9 stock pages.  Several hundred stamps 
(+ 3 1937 m/s) but some variable cond.  Nice topics, flowers/birds/butterflies etc included.  SG cat 
£730+.  Mint/MUH.

164 M* $350

Switzerland c1920-1980s M/MUH/FU oddments - many Pro Juventutes, minor dupn & odd one odd 
fault. Approx 230v.

165 M* $100

Tokelau 1948-2003 mint/MUH seln of approx 400 on 19 black stockpgs, minor dupn, appears 
reasonably complete. Cat £400+.

166 M* $300

Tokelau 1948 (1st issue), 1967-88 colln of 33 diff FDCs, mostly pictorial, all CTO unaddressed from 
1971.  The 1967-88 issues appear virtually complete.  Fine.

167 C $100

Tonga 1938-63 range of 61 on 10 pages.  Noted 1938 Anniv set mint & FU & extra mint 2d x 2, 2½d 
x 4, AG 74-80 mint, 4 commem sets mint 1944-51, 1953 1d-£1 defin set mint.  Clean.  SG cat £274.

168 / $200

United Nations 1951-90 muh & postal stat (unused) colln on "White Ace" pages (only 1 White Ace, 
stained).  Appears complete muh incl New York, Geneva & Vienna offices.  Noted 1955 m/s & 1980-
89 flags in sheetlets.  Cat £2000 approx.

169 C* $650
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United Nations-New York 1994-2003 colln of 102 diff, 4 m/s (incl 1998 Year of the Ocean), & 1 
booklet 1998 Schonbrunn Palace.  Total 27 diff sets (almost all complete), incl many attractive 
thematics (incl Endangered Species series setenant blocks of 4).  SG cat £150.

170 * $100

USA c1860-c1920s Postal Stationery cutouts on pieces of paper with Scott nos assigned.  110+ 
stamps.  STC US$1200+ but maybe some suspect identification.  Mix used/unused.  
Scan/photocopy available.

171 / $500

USA c1860s-2000s extensive colln on pages.  Good range all eras, earlies patchy & mixed cond.  
Mostly used (very modern mint removed).  Probably about 2500 stamps & maybe 50 covers.

172 CU $400

USA Cinderellas 1930s-1960s including 5 diff topics:  Chicago Heart Assn, Osteopathic Foundation 
Research;  Danish Homes for the Aged;  Jesuits of Patna & Swedish Home (Staten Isl), various 
multiples etc 650+v.  Ex Laurie Franks & previously estimated at $330.  Mint/MUH.

173 M* $120

USA 1950s-60s Easter/Christmas Seals etc, 50+ multiples ranging from blocks of 4 to full sheets.  
Dupn.  MUH.

174 * $100

USA 1950s-60s cinderella sheets/blocks, dupn incl Xmas Seals, Crippled Children, Bible, Easter 
Seals etc.  Also incl a few Canada.  90 items, mostly MUH.

175 * $150

USA 1955-6 QSL cards (amateur radio reception report cards), bundle of 20 PU to NZ radio ham 
living in Fiji.

176 C $50

USA-Fiji 1955-6 QSL cards (amateur radio reception report cards) x 6 ex US servicemen, all canc 
US Army / Air Force cds (5) or US Navy cds.  Ex Japan (incl Ryukyu Isl ) or Hawaii.  All to NZ radio 
ham living in Suva, Fiji.  Pmks clear except for 1.  Three are water stained at side.

177 C $55

World c1900-80s small colln of 330+v mint/MUH/used on 9 stock pages, minor dupn.178 / $75
World c1960s-80s Aerogrammes (postal stationery) 50 diff, mostly unused, a few FDI & incls 
smaller British Commonwealth countries.

179 C $100

COLLECTABLES
Post Office "Lead Seals" cloth bag 18.5 x 16cm - some wear, but not often seen today.180 $40
China 2000 Elaborate presentation albums by Ningxia Hui Autonomous Province.  1 vol rubbings 
from Helan Mountains rock paintings, 1 vol about these; 1 fold out vol of various stamp issues 
1990s-2000 with explanations.  All in presentation box, originally priced at 288¥.

181 $60

Cigarette cards: 1916 Ardath Tobacco Co., sepia "Great War" series, 29 diff ex set of 50.  Fine, 
except #37 soiled.  Scarce.  Murray cat £203.

182 C $275

Cigarette cards: 1916 Ardath Tobacco Co., sepia "Rubens" series (with "N.Z." at base), 4 diff (ex 
set of 30), #15, 18, 23 (this with central fold), 30.  Very scarce.  Murray cat £80.

183 C $70

Cigarette cards 1916 Ardath Tobacco Co., sepia "Rubens" series (with "N.Z." at base), 20 diff ex 
set of 30 (#1-3, 6, 8, 10-13, 15-20, 23-26, 30).  Of the 20, 16 have a central fold.  Printed on paper 
rather than card.  Violet r/s numbers on back of 9.  Very scarce.  Murray cat £400 (£20 each).

184 C $250

Cigarette Cards 1920-30s misc publishers, range of 44 almost all diff.  Noted some better, eg 
Lambert & Butler 1926 Who's Who in Sport? x 4, Ogden 1927 British Trees x 4, Rothman 1925 etc 
Cinema Stars x 7, Cavander 1926 Ancient China x 11, etc.  Mostly fine.  Murray cat £68.

185 $65

Cigarette cards: 1925 Lambert & Butler, "Popular Film Stars (B & W photos), 15 diff ex set of 50.  
Also "The Royal Family...", 6 diff (ex set of 50).  Fine.  Murray cat £321.  (21)

186 C $40

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Merchant Ships of the World" set of 50.  Fine.  Murray cat £50.187 $80
Cigarette cards: 1925 Wills (NZ) "Dogs", 35 diff ex set of 50.  Generally fine (#3, 11, 38 creased).  
Murray cat £35.

188 $45

Cigarette cards: 1926 Carreras Ltd, "Old Staffordshire Figures", 15 diff ex set of 24 (missing #3, 6-
8, 10, 18-19, 21, 24).  Mostly fine.  Murray cat £22.

189 C $30

Cigarette cards: 1926 Carreras Ltd, "Old Staffordshire Figures", 21 diff ex set of 24 (missing #18, 
19, 24).  Fine Murray cat £31.

190 C $40

Cigarette cards: 1926 Carreras Ltd, "Old Staffordshire Figures", 22 diff ex set of 24 (missing #18, 
24).  Fine.  Murray cat £33.

191 C $45

Cigarette cards: 1926 Lambert & Butler, "Who's Who in Sport" (B & W photos), 13 diff (1 creased); 
1925 "Popular Film Stars", 5 diff; 1927 "The World of Sport", 11 diff, & 1927 "Types of Modern 
Beauty", 6 diff.  Fine cond.  Murray cat £66.  (35).

192 C $80

Cigarette Cards: 1926-35 publ Carreras x 35, incl 1935 Orchids x 12, 1926 Old Staffordshire 
Figures x 13, 1928 Christie Comedy Girls x 2, 1929 Notable Ships x 3, 1935 Famous Film Stars x 
5.  Good to fine cond.  Murray cat £53.

193 $65

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Feathered Friends" (with gold borders), 16 diff ex set of 25.  
Mostly fine.  Attractive series.  Murray cat £41.

194 $55

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), 21 diff ex set of 25 
(#17 faulty).  Mainly fine.  Attractive series.  Murray cat £31.

195 $40
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Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Famous Inventions", 42 diff ex set of 50 (missing #8, 14, 26, 
35, 39, 41, 45, 46).  Mostly fine (faults on #13 & 44).  Murray cat £35.

196 $55

Cigarette cards: 1926 John Player "Signalling" (overseas issue), 45 diff ex set of 50 (missing #16, 
24, 25, 49, 50).  Mostly fine (#11, 14, 26, 30, 35, 44 creased).  Murray cat £81.

197 $110

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Lighthouses" 16 diff ex set of 50 & extra #4.  Mostly fine (#2 
with crease).  Murray cat £34.

198 $45

Cigarette Cards: 1926 Saxony & Co/Major Drapkin & Co, Around the Mediterranean, 18 diff ex set 
of 50 (gold borders).  Good to fine.  Murray cat £27.

199 $30

Cigarette cards 1927 Ogden's "British Trees & Their Uses", 13 diff ex set of 25 (#1-4, 7, 8, 14-16, 
18, 19, 23, 25).  Fine.  Murray cat £32.

200 C $45

Cigarette cards: 1927 Carreras Ltd, "Famous Men", 21 diff ex set of 25 (missing #14, 15, 17, 24).  
Almost all fine.  Murray cat £33.

201 C $45

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 19 diff ex set of 25 (mostly gold background, 
3 silver backgrounf.  Mainly fine (#5 faulty).  Murray cat £28.

202 $40

Cigarette Cards: 1929 J Millhoff Zoological Studies x 30 diff ex set of 36.  Also 1931 Real 
Photographs (glossy type), in 4 packets, incl set of 27, 25 diff ex set, 19 diff ex set, & 17 misc.  All 
monochrome photo type.  Fine.  Murray cat £32.

203 $30

Cigarette cards: 1930 John Player "Ships' Flags & Cap Badges", 12 diff ex set of 50.  Fine.  Murray 
cat £26.

204 $30

Cigarette cards: 1936 Ardath Tobacco Co. "Figures of Speech", 23 diff ex set of 50.  Good average 
cond (many with small adhesions on back).  Murray cat £34.

205 C $30

Cigarette cards: 1938 Godfrey Phillips "Aircraft", 23 diff ex set of 50. Almost all fine. Murray cat £50.206 $65
GB RAF Middle East Xmas Greetings card, to England ex Squadron Leader Greenbridge, Rear 
AHQ PAI Force.

207 C $60

Golden Book of Indian Stamps 1979, USA, 48pp book with 48 coloured large stamps (cinderellas) 
depicting "La Crosse player", "sign language" etc.  Cover slightly faded.

208 $25

Maps: South Africa 1892-1920 x 5 maps: W + AK Johnson, Stanford + Harmsworth New Atlas, incl 
Natal, + street maps of 4 South African cities.

209 $50

Maximum cards NZ 1986 25c Frama (map & NZPO logo) x 2 diff designs.210 C $15
Postcard: "Municipal Theatre, Oamaru", coloured, publ Fergusson Ltd, F317 (c1905-10).  Printed in 
Germany.  Fine unused.

211 C $15

Postal ephemera - steel plate 218mm x 160mm x 3mm, possibly for impressing a watermark in 
paper intended for NZPO stationery.  Design in relief features framed crown over double-lined 
"G.P.O./N.Z".  Also with die-stamped "20 x 14", "B2291" & inverted "126", & m/s details on old 
wrapping paper.  Museum-quality item.  Rare!

212 $750

Sawmilling 1922 on Estate Settlement Agreement to Tahakopa's "Latta Bros" sawmill, bearing 3d 
(surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

213 R $30

Stereographs - GB scenes, high quality RP views on heavy-duty card, publ Rose, Melbourne, x 10 
diff (incl 5 with commentaries on back).  Noted No 4723 busy London street scene near Houses of 
Parliament, 2 x Ventnor, Isle of Wight, 5 x Ireland etc.  Fine.

214 $60

THEMATICS
America's Cup 1987 Encyclopaedia of the America's Cup in stamps.  Small well illustrated book 
describing the history, rules & winners of the cup since the beginning in 1851.  Yachts are 
illustrated on Solomon Isl stamps (21 x 18c, 9 x 30c, 20 x $1 plus 5/- m/s).  Also, the 2 m/s in 
original packets x 2.  Attractive & informative.

215 * $35

Animals: interesting mix, various MUH/used incl 6 m/s & 5 FDCs.216 C/ $50
Animals (Domestic)-Romania 1932-2006 issues x 9 diff sets, incl 1962 Farm Animals (7), 1984 
Horses (6), 1990 Dogs (faint perf tone) (8), 1993 Cats (6), 1994 Young Pets (6), 2001 Dogs (4, in 
m/s of 4 each), 2005 Hunting Dogs (6 + unlisted m/s), 2005 Pigeons m/s, 2006 Cats m/s.  SG cat 
£81.  MUH.

217 * $70

Animals c1970s-2000 seln of sets & m/s, previously priced to sell at $310.  MUH.218 * $135
Animals 1975-6 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.219 P $25
Animals: UN, Vienna,Endangered Species 1993 & 1994 sheetlet FDCs  SG cat £40+.220 C $30
Animals/Birds/Fish thematics x 65 diff Africa stamps in m/s, sheetlets.  All 2003 issues not listed 
SG.  FU.

221 U $20

Animals: France 2017 International Livestock Show booklet.  SG cat £48.  MUH.222 * $40
Animals "A" to "B" countries colln of 400+v on 12 Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.223 / $120
Animals "H" to "L" countries colln of 300+v on Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.224 / $90
Animals "M" to "N" countries 315v & 5 m/s on 10 Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.225 / $90
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Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Famous Inventions", 42 diff ex set of 50 (missing #8, 14, 26, 
35, 39, 41, 45, 46).  Mostly fine (faults on #13 & 44).  Murray cat £35.

196 $55

Cigarette cards: 1926 John Player "Signalling" (overseas issue), 45 diff ex set of 50 (missing #16, 
24, 25, 49, 50).  Mostly fine (#11, 14, 26, 30, 35, 44 creased).  Murray cat £81.

197 $110

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Lighthouses" 16 diff ex set of 50 & extra #4.  Mostly fine (#2 
with crease).  Murray cat £34.

198 $45

Cigarette Cards: 1926 Saxony & Co/Major Drapkin & Co, Around the Mediterranean, 18 diff ex set 
of 50 (gold borders).  Good to fine.  Murray cat £27.

199 $30

Cigarette cards 1927 Ogden's "British Trees & Their Uses", 13 diff ex set of 25 (#1-4, 7, 8, 14-16, 
18, 19, 23, 25).  Fine.  Murray cat £32.

200 C $45

Cigarette cards: 1927 Carreras Ltd, "Famous Men", 21 diff ex set of 25 (missing #14, 15, 17, 24).  
Almost all fine.  Murray cat £33.

201 C $45

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 19 diff ex set of 25 (mostly gold background, 
3 silver backgrounf.  Mainly fine (#5 faulty).  Murray cat £28.

202 $40

Cigarette Cards: 1929 J Millhoff Zoological Studies x 30 diff ex set of 36.  Also 1931 Real 
Photographs (glossy type), in 4 packets, incl set of 27, 25 diff ex set, 19 diff ex set, & 17 misc.  All 
monochrome photo type.  Fine.  Murray cat £32.

203 $30

Cigarette cards: 1930 John Player "Ships' Flags & Cap Badges", 12 diff ex set of 50.  Fine.  Murray 
cat £26.

204 $30

Cigarette cards: 1936 Ardath Tobacco Co. "Figures of Speech", 23 diff ex set of 50.  Good average 
cond (many with small adhesions on back).  Murray cat £34.

205 C $30

Cigarette cards: 1938 Godfrey Phillips "Aircraft", 23 diff ex set of 50. Almost all fine. Murray cat £50.206 $65
GB RAF Middle East Xmas Greetings card, to England ex Squadron Leader Greenbridge, Rear 
AHQ PAI Force.

207 C $60

Golden Book of Indian Stamps 1979, USA, 48pp book with 48 coloured large stamps (cinderellas) 
depicting "La Crosse player", "sign language" etc.  Cover slightly faded.

208 $25

Maps: South Africa 1892-1920 x 5 maps: W + AK Johnson, Stanford + Harmsworth New Atlas, incl 
Natal, + street maps of 4 South African cities.

209 $50

Maximum cards NZ 1986 25c Frama (map & NZPO logo) x 2 diff designs.210 C $15
Postcard: "Municipal Theatre, Oamaru", coloured, publ Fergusson Ltd, F317 (c1905-10).  Printed in 
Germany.  Fine unused.

211 C $15

Postal ephemera - steel plate 218mm x 160mm x 3mm, possibly for impressing a watermark in 
paper intended for NZPO stationery.  Design in relief features framed crown over double-lined 
"G.P.O./N.Z".  Also with die-stamped "20 x 14", "B2291" & inverted "126", & m/s details on old 
wrapping paper.  Museum-quality item.  Rare!

212 $750

Sawmilling 1922 on Estate Settlement Agreement to Tahakopa's "Latta Bros" sawmill, bearing 3d 
(surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

213 R $30

Stereographs - GB scenes, high quality RP views on heavy-duty card, publ Rose, Melbourne, x 10 
diff (incl 5 with commentaries on back).  Noted No 4723 busy London street scene near Houses of 
Parliament, 2 x Ventnor, Isle of Wight, 5 x Ireland etc.  Fine.

214 $60

THEMATICS
America's Cup 1987 Encyclopaedia of the America's Cup in stamps.  Small well illustrated book 
describing the history, rules & winners of the cup since the beginning in 1851.  Yachts are 
illustrated on Solomon Isl stamps (21 x 18c, 9 x 30c, 20 x $1 plus 5/- m/s).  Also, the 2 m/s in 
original packets x 2.  Attractive & informative.

215 * $35

Animals: interesting mix, various MUH/used incl 6 m/s & 5 FDCs.216 C/ $50
Animals (Domestic)-Romania 1932-2006 issues x 9 diff sets, incl 1962 Farm Animals (7), 1984 
Horses (6), 1990 Dogs (faint perf tone) (8), 1993 Cats (6), 1994 Young Pets (6), 2001 Dogs (4, in 
m/s of 4 each), 2005 Hunting Dogs (6 + unlisted m/s), 2005 Pigeons m/s, 2006 Cats m/s.  SG cat 
£81.  MUH.

217 * $70

Animals c1970s-2000 seln of sets & m/s, previously priced to sell at $310.  MUH.218 * $135
Animals 1975-6 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.219 P $25
Animals: UN, Vienna,Endangered Species 1993 & 1994 sheetlet FDCs  SG cat £40+.220 C $30
Animals/Birds/Fish thematics x 65 diff Africa stamps in m/s, sheetlets.  All 2003 issues not listed 
SG.  FU.

221 U $20

Animals: France 2017 International Livestock Show booklet.  SG cat £48.  MUH.222 * $40
Animals "A" to "B" countries colln of 400+v on 12 Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.223 / $120
Animals "H" to "L" countries colln of 300+v on Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.224 / $90
Animals "M" to "N" countries 315v & 5 m/s on 10 Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.225 / $90
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Animals: small lot 5 diff m/s MUH & 5 diff used, + various odd/sets etc MUH/used.226 / $20
Animals "O" to "R" countries colln of approx 325v on 10 Hagners.  Mint/MUH/used/CTO.227 / $90
Animals "S" countries x 213v on 6 Hagners.  Mint/MUH/used.228 / $60
Animals "T" to "Z" countries x 314v on 9 Hagners.  Mint/MUH/used.229 / $90
Artifacts 1970-90s Chinaware, musical instruments, toys, weapons etc, 28 FDCs, assorted sets.  
Very varied.

230 / $60

Art (Indigenous): 2003-5 x 9 diff UN (NY, Geneva & Vienna) sheetlets.  SG cat £80+.  MUH.231 * $75
Ballet & Dance, small colln of 80 items to 1980s, on pages.  Noted Spain 1947 25P Manuel de Falla 
mint SG 1085 (cat £75).  Total 721 stamps & m/s, & 8 covers.

232 C/ $100

Birds: accum of 8 diff MUH & 7 diff used m/s, + various mint/MUH/CTO loose - many NZ/Australian 
birds, dupn.

233 / $45

Birds & Flowers 1976-7x 5 imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.234 P $25
Birds: Hungary 1952 triangular set.  SG 1224-1234.  Cat £19+.  MUH.235 * $20
Birds: Netherland Antilles 1997 Bird set of 8 (no 85c or 1101) in blocks of 4, CTO.  SG 1215 etc. FU.236 U $30
Birds: Romania 1968-2004 issues x 5, incl 1968 set of 8 (SG 3598-3605), 1991 m/s of 12 diff 
(S388b), 1998 Nocturnals (incl Kiwi) set of 4 in m/s of 6 (S950-3), 1999 Danube Delta Birds set of 2 
m/s (6044-5), 2004 Water Birds m/s (6389).  SG cat £50.  MUH.

237 * $50

Birds: Grenada 1990 set + 2 m/s.  SG 2156-64.  Cat £23+.  MUH.238 * $20
British Royalty 1977-82 60 diff m/sheets & sheetlets from Silver Jubilee to Royal birth.  All muh.239 * $240
Captain Cook 1932-43 1d Cook Isl x 3 diff: a) p13 no wmk; b) p14, sideways wmk & c) p14 
sideways invt wmk.  SG 100, 138, 138x.  Cat £20.  MUH.

240 * $15

Cats: 1983 NZ Health m/s, pmk first day of issue FU.241 C $10
Christmas seln of 1970s+ paintings (incl others), traditional,  churches etc.  MUH/mint/CTO sets & 
m/s, previously priced for sale at $415+.

242 / $165

Coins: France 2001 Euro Coin introduction - single & block of 4 MUH, also single on 2 diff Philatelic 
document & stamp imprint card (in blue).

243 C* $20

Coins: France 2001 "Tomorrow the Euro" complete folded sheet.  SG cat £97+.  MUH.244 * $75
Coins: 2012 UN (NY, Geneva & Vienna) set of sheetlets.  MUH.245 * $30
Coin on stamp: Switzerland 2013 Gold Vnendi m/s.  SG 1990.  Cat £30.  MUH.246 * $30
Coronation omnibus 1978 25th Anniversary x 20 diff sets.  MUH.247 * $60
Corals: 1984 Tonga 2s & T$1 Self Adhesives.  SG 866, 878.  Cat £12.  MUH.248 * $12
Creatures: c1980 85 diff vfu/cto, various dogs, cats, fish, frogs etc.249 U $20
Cycling: small lot - seln of various singles/sets/multiples MUH.  Also 7 diff m/s + 1 booklet, MUH + 5 
FDCs.

250 C* $75

Diana Princess of Wales 1961-97 stamp collectors illustrated booklets with c60 portrait stamps 
from c115 countries plus a North Korean m/s.  Much background information re her life.

251 U $30

Dr Seuss: 2013 World Ocean Day, set of 3 diff UN (NY, Geneva & Vienna) sheetlets.  MUH.252 * $30
Endangered Wildlife 1983-2000 39 diff WWF stamps mng & accompanying FDCs.  SG cat £112+.253 C* $85
Farming:  vehicles/equipment etc small colln of 3 m/s, 2 booklets + various singles/sets/multiples 
MUH & 3 FDCs.

254 CU $60

Fauna: South Africa 2001 (2R.10c) Wildlife setenant strip of 5, 6R Year of the Horse circ m/s, 
Marine Life set of 10 (large), & Botswana 2001 Transfrontier Park set of 4, all on pictorial 
unaddressed CTO FDCs.  Also Namibia 1993 5c-$5 Butterflies defin set of 13 CTO FD in special 
folder.  Very attractive lot.

255 C $50

Flags 1980s 9 diff setenant blks of 4 (incl NZ flag), + set of singles, United Nations issues. (72v). 
MUH.

256 * $20

Flags: Aland 2004 booklet.  SG cat £17+.  MUH.257 * $15
Flags & Coins: 2006 etc x 6 diff UN Geneva sheetlets of 8.  SG cat £65+.  MUH.258 * $45
Flags & Coins: 2006 etc x 6 diff UN Vienna sheetlets of 8.  SG cat £90.  MUH.259 * $60
Flags & Coins: 2006 etc x 6 diff UN New York sheetlets of 8.  SG cat £48.  MUH.260 * $30
Flight 1955-90 25+ NZ cinderellas & covers (non Post Office).  MUH.261 C* $25
Flowers, minerals, cartoons etc.  Colln of c500 mint & used in a tidy s/b.  No dupn.262 / $50
Flowers (mostly) & Fruits etc :  c1970-1990s, seln of sets & m/s etc.  Previously priced for sale at 
$600+, in display packets.  Mint/MUH/Used.

263 / $200

Flowers & Fruit c1985 x 61 diff & 1 m/s.  Vfu/cto.264 U $20
Flowers: Argentina 1985 ½c to A5.  SG 1930-42.  Cat £18+.  MUH.265 * $25
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Flowers colln of 1000+ mint & used on pages, arranged alphabetically by country Laos to Pitcairn.  
Mostly in sets & incl m/s.  Incls Monaco, Mongolia, Netherlands, NZ, Nicaragua, Niue (to $10), 
Papua etc.

266 / $120

Flowers Niue 2015 set.  SG 1139-42.  Cat £14+.  MUH.267 * $12
Flowers: Ruanda-Urundi 1953 x 17 diff (incl 20Fr).  SG 175-193 range.  Cat £56+.  Mint.268 M $25
Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (12v) each with a pictorial floral cancel.  SG 
cat £17.

269 U $15

Food: Aland 2002 Traditional Dishes booklet.  SG cat £16.  MUH.270 * $15
Football 1970, 1974 Nicaragua: 1970 set of 12 on FDC p/cs. 1974 x 2 m/s on large FDC.  SG 1705-
16, MS1925.  Cat £5 as singles.

271 C $20

Football: 1990s-2000s colln of 69 diff + 2 m/s MUH.  Various issues, incl World Cup FIFA etc, 
almost all complete sets.  Noted items cat to £6 each.  Attractive lot.  SG cat £136.  MUH.

272 * $120

Football: France 1998 World Cup self adhesive single & sheetlet, also Champions complete sheet 
MUH, Philatelic sheet/FDC & 3 diff coloured La Poste imprint proofs.

273 C* $45

Football: Germany 2002 World Cup sheetlet.  SG cat £19.  MUH.274 * $15
Games c1980s Chess, Tennis, Olympics etc x 55 diff & 2 m/s.  Vfu/cto.275 U $15
Helicopters 1960s-1980s seln of sets & m/s featuring helicopters etc & previously priced for sale at 
$95+.  MUH.

276 * $45

Horses: Netherland Antilles 1996 Horse set in blocks of 4.  CTO. SG 1197-1200.  FU.277 U $40
Horses: Spain 1998 "Espana 2000" International Stamp Exbn, 1st m/s of 12 diff setenant CTO & 
2000 3rd m/s ditto MUH.  SG 3537-3548, 3662-3673.  Cat £85.

278 M* $80

Insects, Spiders accum incl c135 stamps & 17 m/ss from a range of countries, MUH & FU.279 / $40
International Year of the Child 1979 4 diff IYC FDCs, Faroes, Hungary, Pitcairn & Tristan da Cunha, 
also illust Italian pict pmk cover (5 covers).

280 C $20

Liquor/Wines: 1946 illustrated folded foolscap cover ex Cuba to Dunedin Chamber of Commerce 
(76c postage rate).

281 C $30

Mammals & Birds (mainly) incl c210 stamps, c26 m/ss on 11 Hagners.  Not well sorted but wide 
variety of countries.  Mix of FU & MUH.

282 / $50

Marine Life: United Nations, Geneva 1992 & 1998 sheetlet FDCs.  SG cat £39+.283 C $30
Marine Life: United Nations, Vienna 1992 Clean Oceans sheetlet.  MUH.284 * $15
Marine Life: United Nations, Geneva 1998 International Year of the Ocean sheetlet MUH & sheetlet 
FDC.

285 * $25

Marine Life: 1998 Year of the Ocean x 3 diff sheetlets of 12 ex UN (NY, Geneva & Vienna).  SG cat 
£27+.  MUH.

286 * $25

Marine Life: 2010 x 6 diff UN m/s.  SG cat £51+.  MUH.287 * $45
Marine Life: mint/used colln (A-Z), approx 1100v on 95 pages, minor dupn.288 / $100
Marine Life: The Ocean World of the Galapagos Isl, sheetlet & m/s, ex 1999 Gambia.  SG 3055-95.  
Cat £20.  MUH.

289 * $20

Military: 20 diff m/s MUH, also various singles/sets/multiples MUH + 1 FDC.290 C* $250
Moon Landing: 1989 20th Anniversary set, ex Cook Isl.  SG 1213-20.  Cat £16+.  MUH.291 * $15
Motoring-Grenada 1983 Classic Cars set of 10 + $5 m/s & 1986 Centenary of Motoring set of 8 + 2 
m/s.  Also Grenada Grenadines, similar 1983 & 1986 sets.  SG 1556-64, 1251-61, 552-582, 809-
817.  Cat £36.  MUH.

292 * $35

Music: Robert Stolz, famous Austrian composer & conductor: 16 covers of cards ex Austria, 
Hungary or GB marking his death (at 95) in 1975 or  his birth centenary.  Many special pmks.  
Several Xmas cards are from his widow Einzi to NZ.  Fine.

293 C $75

Music, Dance & Theatre (GB) range of 40 diff special postmarks on covers, mostly to NZ.  Also 6 
diff slogan machine pmks on piece.  Fine.

294 C $75

Music: France 2001 Singers m/s of 6, 2002 Jazz Musicians & Singers m/s of 6.  SG 3733, 3847.  
Cat £39.  MUH.

295 * $45

New Millennium: 2000 x 3 diff UN (NY, Geneva & Vienna) m/s.  SG cat £18+.  MUH.296 * $15
Notable people Incl paintings.  Colln of c400 mint & used in small s/b.  No dupn.297 / $40
NZ Coach & Pony Mail 1956-75 x 7 diff covers commemorating various runs.298 C $20
NZ:  1991 Rugby World Cup issue set & m/s on 2 diff FDCs each from 13 diff POs.  Jury cat $223.299 C $60
Oil industry on stamps (all on covers & on pre-printed album pages).  Total 54 pict covers, many 
with sets of stamps.  Wide range of countries.  Each page fully annotated.

300 C $75

Olympics-1972 Uruguay m/s Munich Olympics & 15th anniv Lufthansa Germany to Uruguay flights 
on illust cacheted FFC, Frankfurt 16 April arrival b/s. SG 1490. Cat £34 as used.

301 C $40

Olympics: Saar 1956 12F +3F & 15F+5F on illustrated (discus thrower & stadium) FDC.302 C $20
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Flowers colln of 1000+ mint & used on pages, arranged alphabetically by country Laos to Pitcairn.  
Mostly in sets & incl m/s.  Incls Monaco, Mongolia, Netherlands, NZ, Nicaragua, Niue (to $10), 
Papua etc.

266 / $120

Flowers Niue 2015 set.  SG 1139-42.  Cat £14+.  MUH.267 * $12
Flowers: Ruanda-Urundi 1953 x 17 diff (incl 20Fr).  SG 175-193 range.  Cat £56+.  Mint.268 M $25
Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (12v) each with a pictorial floral cancel.  SG 
cat £17.

269 U $15

Food: Aland 2002 Traditional Dishes booklet.  SG cat £16.  MUH.270 * $15
Football 1970, 1974 Nicaragua: 1970 set of 12 on FDC p/cs. 1974 x 2 m/s on large FDC.  SG 1705-
16, MS1925.  Cat £5 as singles.

271 C $20

Football: 1990s-2000s colln of 69 diff + 2 m/s MUH.  Various issues, incl World Cup FIFA etc, 
almost all complete sets.  Noted items cat to £6 each.  Attractive lot.  SG cat £136.  MUH.

272 * $120

Football: France 1998 World Cup self adhesive single & sheetlet, also Champions complete sheet 
MUH, Philatelic sheet/FDC & 3 diff coloured La Poste imprint proofs.

273 C* $45

Football: Germany 2002 World Cup sheetlet.  SG cat £19.  MUH.274 * $15
Games c1980s Chess, Tennis, Olympics etc x 55 diff & 2 m/s.  Vfu/cto.275 U $15
Helicopters 1960s-1980s seln of sets & m/s featuring helicopters etc & previously priced for sale at 
$95+.  MUH.

276 * $45

Horses: Netherland Antilles 1996 Horse set in blocks of 4.  CTO. SG 1197-1200.  FU.277 U $40
Horses: Spain 1998 "Espana 2000" International Stamp Exbn, 1st m/s of 12 diff setenant CTO & 
2000 3rd m/s ditto MUH.  SG 3537-3548, 3662-3673.  Cat £85.

278 M* $80

Insects, Spiders accum incl c135 stamps & 17 m/ss from a range of countries, MUH & FU.279 / $40
International Year of the Child 1979 4 diff IYC FDCs, Faroes, Hungary, Pitcairn & Tristan da Cunha, 
also illust Italian pict pmk cover (5 covers).

280 C $20

Liquor/Wines: 1946 illustrated folded foolscap cover ex Cuba to Dunedin Chamber of Commerce 
(76c postage rate).

281 C $30

Mammals & Birds (mainly) incl c210 stamps, c26 m/ss on 11 Hagners.  Not well sorted but wide 
variety of countries.  Mix of FU & MUH.

282 / $50

Marine Life: United Nations, Geneva 1992 & 1998 sheetlet FDCs.  SG cat £39+.283 C $30
Marine Life: United Nations, Vienna 1992 Clean Oceans sheetlet.  MUH.284 * $15
Marine Life: United Nations, Geneva 1998 International Year of the Ocean sheetlet MUH & sheetlet 
FDC.

285 * $25

Marine Life: 1998 Year of the Ocean x 3 diff sheetlets of 12 ex UN (NY, Geneva & Vienna).  SG cat 
£27+.  MUH.

286 * $25

Marine Life: 2010 x 6 diff UN m/s.  SG cat £51+.  MUH.287 * $45
Marine Life: mint/used colln (A-Z), approx 1100v on 95 pages, minor dupn.288 / $100
Marine Life: The Ocean World of the Galapagos Isl, sheetlet & m/s, ex 1999 Gambia.  SG 3055-95.  
Cat £20.  MUH.

289 * $20

Military: 20 diff m/s MUH, also various singles/sets/multiples MUH + 1 FDC.290 C* $250
Moon Landing: 1989 20th Anniversary set, ex Cook Isl.  SG 1213-20.  Cat £16+.  MUH.291 * $15
Motoring-Grenada 1983 Classic Cars set of 10 + $5 m/s & 1986 Centenary of Motoring set of 8 + 2 
m/s.  Also Grenada Grenadines, similar 1983 & 1986 sets.  SG 1556-64, 1251-61, 552-582, 809-
817.  Cat £36.  MUH.

292 * $35

Music: Robert Stolz, famous Austrian composer & conductor: 16 covers of cards ex Austria, 
Hungary or GB marking his death (at 95) in 1975 or  his birth centenary.  Many special pmks.  
Several Xmas cards are from his widow Einzi to NZ.  Fine.

293 C $75

Music, Dance & Theatre (GB) range of 40 diff special postmarks on covers, mostly to NZ.  Also 6 
diff slogan machine pmks on piece.  Fine.

294 C $75

Music: France 2001 Singers m/s of 6, 2002 Jazz Musicians & Singers m/s of 6.  SG 3733, 3847.  
Cat £39.  MUH.

295 * $45

New Millennium: 2000 x 3 diff UN (NY, Geneva & Vienna) m/s.  SG cat £18+.  MUH.296 * $15
Notable people Incl paintings.  Colln of c400 mint & used in small s/b.  No dupn.297 / $40
NZ Coach & Pony Mail 1956-75 x 7 diff covers commemorating various runs.298 C $20
NZ:  1991 Rugby World Cup issue set & m/s on 2 diff FDCs each from 13 diff POs.  Jury cat $223.299 C $60
Oil industry on stamps (all on covers & on pre-printed album pages).  Total 54 pict covers, many 
with sets of stamps.  Wide range of countries.  Each page fully annotated.

300 C $75

Olympics-1972 Uruguay m/s Munich Olympics & 15th anniv Lufthansa Germany to Uruguay flights 
on illust cacheted FFC, Frankfurt 16 April arrival b/s. SG 1490. Cat £34 as used.

301 C $40

Olympics: Saar 1956 12F +3F & 15F+5F on illustrated (discus thrower & stadium) FDC.302 C $20
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Olympic skiing 1988 Calgary - 4 illustrated covers - 3 signed by Swiss gold/silver medalists, each 
with alpine skiing stamp & pictorial Nakiska pmk.

303 C $60

Olympics: Cook Isl 1990 Barcelona/Albertville set.  SG 1242-4.  MUH.304 * $15
Olympics: France 1924 athletes & global javelin thrower publicity cinderellas, in black & red.305 * $30
Olympics: USA 1996 Atlanta Benham silk covers x 11 diff sports - each with appropriate USA 
Olympic stamp.  Plus 2 other Olympic related covers & several sets.

306 C $65

Omnibus 1978 25th Anniv QEII Coronation set of 21 diff C.A. sheetlets, previously priced for sale at 
$65.  MUH.

307 * $30

Opera: 1993 Finland Opera House opening m/s.  SG 1339.  MUH.308 * $12
Orchids c1986 Reichenbachia series I & II orchids of Guyana - unissued (owing to inflation) x 19 
blocks of 4 + 5 x 25c Guyanese Coat of Arms (several diff!) in MUH blocks of 9.  Very attractive.

309 * $100

Orchids: Greenland 1995-6 Arctic Orchids set of 5.  SG 276-7, 193-5.  Cat £12.90.  MUH.310 * $15
Orchids: Guinea 1995 100F m/s, 1997 set, plus 11 m/s.  Not listed SG.  Cat £20.65+.  MUH.311 * $35
Orchids: Guinea Bissau 2002-5 x 36 m/s.  Unlisted by SG.  MUH.312 * $75
Princess Diana 21st Birthday: 1982 omnibus x 15 diff sets.  MUH.313 * $45
Princess Diana: 1997 Diana displaying 9 diff dresses in Togo m/s.  MUH with cert.314 * $12
Princess Diana 1997 unusual folder & pack with various commem sheetlets from Liberia.  MUH.315 * $20
Reptiles: Aruba 2000 set.  SG 255-8.  MUH.316 * $12
Royal Visits to NZ 1963, 1981 set of 11 covers with cds cancels marking royal progress 6 FE 63 to 
18 FE 63.  Covers show stylised open car.  Also large illustrated cover for Royal Visit State 
Luncheon, Parliament October 81 canc General Assembly & Parliament Buildings.

317 C $100

Royal Omnibus issues, 1977-82 muh seln of sets, m/s & sheetlets incl Silver Jubilee, Royal Visit, 
Royal Wedding & Diana's 21st B'day, ready for sale & individually cat.  SG cat £213+.

318 * $150

Royal Wedding 1981 seln priced to sale on 31 pages at $390+ 67v, 32 m/s, 1 bklt.  MUH.319 * $150
Royalty - 1981 Royal Wedding (Charles & Diana), set of 29 diff British Commonwealth booklets.  
SG cat £99.  MUH.

320 * $90

Royal Omnibuses: 1982-1992 seln 1982 Princess Diana's 21st Birthday sets; 1980 Queen Mother's 
80th Birthday (3 m/s), 1992 40th Anniversary of Accession of QEII.  (17 sets.  MUH (133v + 3 m/s).  
SG cat approx £120.  MUH.

321 * $100

Royalty, Turkmenistan 1997-8 Princess Diana, colourful range of 19 diff m/s + 1 single, MUH.  
Unlisted by SG.  Originally sold as new issues at $150.

322 * $50

Rugby Sevens: Hong Kong 2004 sheetlet.  SG 1235-8.  Cat £22.  MUH.323 * $20
Scouting accum of approx 330 stamps world-wide mint & used to c1970s in 2 packets.  Mostly 
colourful large pictorials.  A little dupn.  Noted South Korea 1967 set of 2 m/s SG 708 (cat £11).

324 / $75

Scouts: 11 diff m/s etc, MUH & 3 CTO, + various sets/singles, dupn MUH & used/CTO.  Also 10 diff 
cinderella sheets + odds & 22 FDCs/special pmk covers - mostly 1960s.

325 C/ $150

Sea Life 1980s x 5 diff WWF sets - MUH & on individual FDCs.326 C* $40
Shipping-British Commonwealth 1984 Lloyds List 250th Anniversary, 16 diff sets of 4 on CTO pict 
FDCs, Ascension to Vanuatu.  Noted Cayman Isl set + m/s, Mauritius.  Stamps alone cat £58.

327 C $45

Ships: Sweden 1999 - Australia '99 booklet.  SG cat £17+.  MUH.328 * $15
Ships: Sweden 2006 650th Anniv of Hanseatic League stamp booklet.  SG cat £24.  MUH.329 * $25
Skiing - 1982 World Ski Championships x 3 diff illustrated covers, each signed by Swiss skier with 
Austrian skiing stamp & pictorial Schaldming ski cancel.

330 C $45

Snakes: 1999 WWF set of 4 diff ex Benin.  SG 1812-5.  MUH.331 * $12
Space & Telecom x 23 diff m/s Russia, Mongolia, Togo etc.  MUH.332 * $50
Space-Czechoslovakia 1979-87 m/s x 5 diff incl SG 2454, 2522, 2570, 2673, 2877.  Attractive.  SG 
cat £60.  MUH.

333 * $50

Space: 1999 Peaceful uses of outer space x 3 diff sets & sheetlets ex UN (NY, Geneva & Vienna).  
SG cat £16.  MUH.

334 * $15

Space: 2011 50th Anniv Space Flight set of 3 diff UN (NY, Geneva & Vienna) sheetlets.  SG cat 
£61.  MUH.

335 * $45

Space: GB 1970 "Apollo13" lunar mission, pictorial commem cover (sun, moon, earth & winged 
horses multicolour design), with special pmk "Apollo 13 Safe Return/17 April 1970/Gloucester", x 
24 covers.  Fine.  Attractive.

336 C $30

Sports, transport (c50/50) colln of c 500 mainly used in a near new s/b.  No dupn.337 $50
Sports, colln of c300 in small s/b, covering range of sports & countries.  Mainly used.338 U $25
Sport accum, many CTO, some MUH, some priced for sale, on 95 pages etc.  Huge assortment.339 / $200
Sport: 1932-90s 43 diff FDCs/pictorial pmk covers, various sports incl skiing, football, Olympics 
etc - mostly Western Countries.

340 C $45
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Sports 1950s-70s MUH/mint/used seln of 393v + 3 m/s on 19 stock pages.341 / $45
Sport: c1970-90 bulk stock, 7 diff sets MUH or CTO - most x 8 each.342 / $30
Sports 1970s-80s colln mint/used/FDCs etc on 25 pages - mostly written up, + misc loose in 
Canada 1976 Olympics FDC.

343 C/ $45

Sport: Orienteering Finland 2001 World Championships sheet MUH & FDC.  SG 1636.  Cat £39+.344 * $30
Sport: Czechoslovakia 1926 8th All-Sokol Display ovpt set of 4, each on piece canc special 
tournament cds pmk.  Small guarantee h/s on each piece.  SG 249-252.  Cat £92.

345 U $90

Sport: France 1999 Rugby World Cup m/s of 10 (in shape of rugby ball) & 2002 Football World Cup 
m/s of 10.  SG 3616, 3823.  Cat £45.  MUH.

346 * $50

Sport: Namibia 2012 Johanna Benson, Paralympic Gold Medallist "personalised" sheetlet of 5 
stamps, p13½ x 13.  Inscribed "Postcard rate" (& 5 Namibia Post labels).  This sheet was sold at a 
premium over face value.  Unlisted by SG (see note after SG 1224).  Some light discolouration on 
bottom selvedge.  MUH.

347 * $30

Sports: Romania 1961-2006 issues x 12 diff sets incl 1961 Winter Sports (7, imperf) 1969 (8), 
Football World Cup 1981 m/s, 1994 + m/s, 2006 m/s, Olympic Gold Medal Winners, 1984 (2 m/s), 
1988 (2 m/s), 1992 (2 m/s), 1988 Tennis (2 m/s), 1992 Winter Olympics + m/s, 2001 Equestrian.  
SG cat £86.  MUH.

348 * $70

Stamp Exhibitions:  1971-1999 seln of m/s (mostly) + stamps etc.  Mostly MUH, though a few are 
used/on FDC.  Exbns are national/international & no NZ/Australia m/s present.  Previously priced 
for sale at $815+.  On 63 display cards.

349 C/ $300

Transport:  colln comprising 5 diff m/s MUH & 1 CTO; also 3 diff Swedish booklets MUH; a seln of 
(mostly Europe) MUH singles/sets, some dupn + some used & 6 FDCs.

350 C/ $60

Transport (surface) c1970s-90s, seln m/s etc on sales cards.  Previously priced for sale at $170+.  
MUH.

351 * $70

Transport: 1997 x 3 diff UN (NY, Vienna & Geneva) sets.  SG cat £21+.  MUH.352 * $20
Transport: 2010 land, sea & air UN (NY, Geneva & Vienna) sets.  SG cat £26.  MUH.353 * $20
Vehicles 1960s-c2000, seln singles/ muh/used in envelopes, variable quantities in each.354 / $75
Wildlife c1970s-2000 seln of m/s etc & 3 diff Antarctic covers, mostly MUH & m/s alone cat £95+.355 * $75
Wildlife (NZ) incl birds, aquatic mammals, reptiles, farmyard animals, wild & domestic mammals.  
All NZ stamps (total c180) incl m/ss (Birdpex, Otago Peninsula Trust, Youth Philatelic Exbn, NZPO 
& BNZ Panda).  No dupn, unusual lot.  MUH/used.

356 / $75

Wild Animals & WWF c1990 seln of 3 sets & 10 m/s.  SG Cat £95+.  MUH.357 * $75
Wildlife 1991 x 3 diff setenant UN (NY, Geneva & Vienna) blocks of 4, European environments.  SG 
cat £19+.  MUH.

358 * $15

Wildlife: USA 1987 22c North American Wildlife set of 50 diff setenant in sheet, very colourful.  SG 
2256-2305.  Cat £95.  MUH.

359 * $80

WWF 1986 sets x 6 MUH & cto on special unaddressed FDCs, with descriptive text.  Incl Maldives 
Fish, Mali Eland, Marshall Isl Coral Life, Senegal Gazelles, St Kitts Monkeys, Turks & Caicos 
Iguanas.  Stamps cat £108.

360 C* $75

WWF 1988 sets x 4 MUH & cto on special unaddressed FDCs, with descriptive text. Incl Gabon 
Elephants, Yugoslavia Bears, Fiji Frogs, Bahamas Ducks.  Stamps cat £100.

361 C $75

WWF 1990 sets x 7  MUH & cto on special unaddressed FDCs, with descriptive text.  Incl Albania 
Chamois, Angola Antelope, Bangladesh Gharial, Christmas Isl Booby, Ethiopia Ibex, Faroe Isl 
Whales, Guernsey Sealife.  Stamps cat £92.

362 C* $80

WWF 1991 sets x 7 MUH & CTO on special unaddresed FDCs, with descriptive text.  Incl Bolivia 
Bear, Brunei Monkey, Equatorial Guinea Mandrill, Kiribati Sharks/Rays, Monaco Tortoise, Namibia 
Zebra, NZ Tuatara.  Stamps Cat £75.

363 C* $60

ACCESSORIES
Album: large Global Collector, good cond, with 90 new quadrille (with world map) pages.364 $100
Album: Lighthouse (green) binder, with a few GB (1980-6) hingeless pages (these can be discarded 
to save some weight).  New retail = £65.

365 $60

Album: large NZ Global Collector, good cond. With brand new pages 1855-1967 (ie pre decimal).366 $75
Album: Simplex (SG) medium springback with 50 new pages.  Good cond.367 $50
Binder: Lighthouse with slipcase, pages for 120 small & 6 large covers.  Very good cond.368 $85

LITERATURE
History of British Army Postal Service: Vol 2 1903-27, EB Proud, c1980, 312 pgs, hardback.  
Standard work.  Detailed catalogue of pmks, mostly WWI.

369 $90
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Sports 1950s-70s MUH/mint/used seln of 393v + 3 m/s on 19 stock pages.341 / $45
Sport: c1970-90 bulk stock, 7 diff sets MUH or CTO - most x 8 each.342 / $30
Sports 1970s-80s colln mint/used/FDCs etc on 25 pages - mostly written up, + misc loose in 
Canada 1976 Olympics FDC.

343 C/ $45

Sport: Orienteering Finland 2001 World Championships sheet MUH & FDC.  SG 1636.  Cat £39+.344 * $30
Sport: Czechoslovakia 1926 8th All-Sokol Display ovpt set of 4, each on piece canc special 
tournament cds pmk.  Small guarantee h/s on each piece.  SG 249-252.  Cat £92.

345 U $90

Sport: France 1999 Rugby World Cup m/s of 10 (in shape of rugby ball) & 2002 Football World Cup 
m/s of 10.  SG 3616, 3823.  Cat £45.  MUH.

346 * $50

Sport: Namibia 2012 Johanna Benson, Paralympic Gold Medallist "personalised" sheetlet of 5 
stamps, p13½ x 13.  Inscribed "Postcard rate" (& 5 Namibia Post labels).  This sheet was sold at a 
premium over face value.  Unlisted by SG (see note after SG 1224).  Some light discolouration on 
bottom selvedge.  MUH.

347 * $30

Sports: Romania 1961-2006 issues x 12 diff sets incl 1961 Winter Sports (7, imperf) 1969 (8), 
Football World Cup 1981 m/s, 1994 + m/s, 2006 m/s, Olympic Gold Medal Winners, 1984 (2 m/s), 
1988 (2 m/s), 1992 (2 m/s), 1988 Tennis (2 m/s), 1992 Winter Olympics + m/s, 2001 Equestrian.  
SG cat £86.  MUH.

348 * $70

Stamp Exhibitions:  1971-1999 seln of m/s (mostly) + stamps etc.  Mostly MUH, though a few are 
used/on FDC.  Exbns are national/international & no NZ/Australia m/s present.  Previously priced 
for sale at $815+.  On 63 display cards.

349 C/ $300

Transport:  colln comprising 5 diff m/s MUH & 1 CTO; also 3 diff Swedish booklets MUH; a seln of 
(mostly Europe) MUH singles/sets, some dupn + some used & 6 FDCs.

350 C/ $60

Transport (surface) c1970s-90s, seln m/s etc on sales cards.  Previously priced for sale at $170+.  
MUH.

351 * $70

Transport: 1997 x 3 diff UN (NY, Vienna & Geneva) sets.  SG cat £21+.  MUH.352 * $20
Transport: 2010 land, sea & air UN (NY, Geneva & Vienna) sets.  SG cat £26.  MUH.353 * $20
Vehicles 1960s-c2000, seln singles/ muh/used in envelopes, variable quantities in each.354 / $75
Wildlife c1970s-2000 seln of m/s etc & 3 diff Antarctic covers, mostly MUH & m/s alone cat £95+.355 * $75
Wildlife (NZ) incl birds, aquatic mammals, reptiles, farmyard animals, wild & domestic mammals.  
All NZ stamps (total c180) incl m/ss (Birdpex, Otago Peninsula Trust, Youth Philatelic Exbn, NZPO 
& BNZ Panda).  No dupn, unusual lot.  MUH/used.

356 / $75

Wild Animals & WWF c1990 seln of 3 sets & 10 m/s.  SG Cat £95+.  MUH.357 * $75
Wildlife 1991 x 3 diff setenant UN (NY, Geneva & Vienna) blocks of 4, European environments.  SG 
cat £19+.  MUH.

358 * $15

Wildlife: USA 1987 22c North American Wildlife set of 50 diff setenant in sheet, very colourful.  SG 
2256-2305.  Cat £95.  MUH.

359 * $80

WWF 1986 sets x 6 MUH & cto on special unaddressed FDCs, with descriptive text.  Incl Maldives 
Fish, Mali Eland, Marshall Isl Coral Life, Senegal Gazelles, St Kitts Monkeys, Turks & Caicos 
Iguanas.  Stamps cat £108.

360 C* $75

WWF 1988 sets x 4 MUH & cto on special unaddressed FDCs, with descriptive text. Incl Gabon 
Elephants, Yugoslavia Bears, Fiji Frogs, Bahamas Ducks.  Stamps cat £100.

361 C $75

WWF 1990 sets x 7  MUH & cto on special unaddressed FDCs, with descriptive text.  Incl Albania 
Chamois, Angola Antelope, Bangladesh Gharial, Christmas Isl Booby, Ethiopia Ibex, Faroe Isl 
Whales, Guernsey Sealife.  Stamps cat £92.

362 C* $80

WWF 1991 sets x 7 MUH & CTO on special unaddresed FDCs, with descriptive text.  Incl Bolivia 
Bear, Brunei Monkey, Equatorial Guinea Mandrill, Kiribati Sharks/Rays, Monaco Tortoise, Namibia 
Zebra, NZ Tuatara.  Stamps Cat £75.

363 C* $60

ACCESSORIES
Album: large Global Collector, good cond, with 90 new quadrille (with world map) pages.364 $100
Album: Lighthouse (green) binder, with a few GB (1980-6) hingeless pages (these can be discarded 
to save some weight).  New retail = £65.

365 $60

Album: large NZ Global Collector, good cond. With brand new pages 1855-1967 (ie pre decimal).366 $75
Album: Simplex (SG) medium springback with 50 new pages.  Good cond.367 $50
Binder: Lighthouse with slipcase, pages for 120 small & 6 large covers.  Very good cond.368 $85

LITERATURE
History of British Army Postal Service: Vol 2 1903-27, EB Proud, c1980, 312 pgs, hardback.  
Standard work.  Detailed catalogue of pmks, mostly WWI.

369 $90
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New Zealand 'Paid' & 'Official Paid' Postal Datestamps, GI Robertson, 2005, 73 pgs, soft cover.  
Pub PHSNZ.

370 $40

NZ Registered Mail Markings, AH Voyce, 1971, 66pgs pub PHSNZ.  Minor marks on card cover.371 $40
NZ registration label handbooks by ID Campbell, 1965-76: (a) "Illustrated Handbook of NZ 
Registration Labels", (82pp 1965); (b) 1970 Supplement to above (48pp); (c) "Register of NZ 
Registration Labels Types A-L" (84 pp, 1976).  All soft card covers, pub PHSNZ.

372 $60

NZ Postal History Journals (reprints): Jayrich Bulletins Nos 1-39 (1952-57); The Mail Coach 28/4 
(1992) & Vol 47 3 & 6; Vol 48 1-6, Vol 49 1-3 (2011-2013).

373 $40

Of Kauri & Gold, G Lawson, c2000, 85 pgs, pub PHSNZ.  On postal history of Coromandel 
Peninsula.

374 $30

Book: "Portrait Stamps", F. Arsenius, publ in Sweden in 1937 (206 pages, hardback).  English 
version of Swedish original.  Very early thematic work.  (Personalities).

375 $25

Spain Specialised by Galvez, 1960 Ed, green hardback, 392 pp.  Foxing on a few pages (in 
Spanish).

376 $40

The Mails of North Canterbury by J R Slattery 1980, 202 pgs + 12 pgs photos.  Soft cover edn.377 $40

NEW ZEALAND - Postal History
1955-87 Wellington "First Day of Issue" special d/s on 30 diff FDCs (mostly pictorial) & 8 pieces.  
Most are rubber cds types.  Fine.

378 C $30

c1960-70s Auckland postal district postmarks, offices A-M, on 188 QE p/cs (2d & 2½c mostly), 
almost all diff.  Many POs now long closed..  Mostly fine strikes.  Many cards with extra strikes on 
back.  All to same address.  Fine range (a good basic colln of AK district).  Odd tone spots.  A fair 
proportion have had borders slightly trimmed.  A few POs noted incl Ahuroa, Connells Bay, 
Cornwall, Cowes, George Courts, Glenbrook Steel Mill, Glen Murray, Kaipara Flats, Kawau Island.

379 C $150

1960s-70s cds postmarks on 76 QEII p/cs (mostly 2d, 2½c), offices WE-Y, almost all diff.  Many 
from POs now closed (some over 40 years ago).  All to same address.  Odd minor boders trimmed.  
Many cards with extra strikes on back.  A few POs noted incl West End, Western Springs, 
Westmere, Weymouth, Whakaangiangi, Whakaki, Whakamaru, Whakapara, Whangaruru Beach, 
Wharepapa, Woodhill, Woodside, Yaldhurst.  Useful lot.

380 C $130

c1960-70s New Plymouth postal district postmarks on 85 QE p/cs (2d, 2½c mostly) almost all diff.  
Incl many POs now long closed.  Mostly fine strikes, Many cards with extra strikes on back.  All to 
same address.  Fine range.  Odd tone spots.  A fair proportion have had borders slightly trimmed.  
POs incl Auroa, Cardiff (2 diff), Douglas, Inaha, Kaupokonui, Matapu, Moera, Ngaere, Pohokura, 
Tariki, Tataraimaka (3 diff, incl error J cds), Te Kiri, Tongaporutu (2).

381 C $110

c1960s-70s Palmerston North Postal district postmarks on 69 QEII p/cs (2d, 2½c mostly), almost all 
diff.  Incl many POs now closed.  Mostly fine strikes.  Many cards with extra strikes on back.  All to 
same address.  Fine range.  Odd tone spots.  A fair proportion have had borders slightly trimmed.  
POs incl Awahuri, Glen Oroua, Linton (2 diff), Makotuku, Manawatu Street, Mangatainoka, Ti Tree 
Point, Weber (2 diff).

382 C $85

c1960-70s Wellington postal district postmarks on 170 QEII p/cs (2d, 2½c mostly), almost all diff.  
Incl many POs now closed.  Mostly fine strikes.  Many cards with extra strikes on back.  All to same 
address.  Fine range (fairly complete colln of WN district).  Odd tone spots.  A fair proportion have 
had borders slightly trimmed.  POs incl Bel Air, Belmont, Govt Buildings, Korokoro, Reikorangi, VIC 
Corner, Wgtn Railway.

383 C $150

Air Mail Exbn, Christchurch (CH 7-9 NO), good-fine strikes of special pictorial cds 8 NO 38 on 2 
matching air covers to same address, franked (a) 1935 6d Air, (b) 1d & 3d Air.  B/s Waharoa cds 9 
NO.  Fine.

384 C $45

Akitio (PM 1889-1936) 3 good-fine almost complete strikes of A type cds 9 FE 93, 22 FE 01, (?) NO 
24.

385 U $40

Alfredton (MS 1880-1977), 4 fine A type cds NO 97, SP 98, DE 01, JA 05, 4 good-fine 26mm J MY 
23-JA 57, & fine J29 24 JE 74.  (9).

386 U $50

Aranga (WR 1900-1953), clear large part strike of H-type cds (ARAN- & part of G) DE 27 02 on 1d 
Universal.  Scarce.  Also light strike of J cds 21 OC 47 on 6d Peace (2).

387 U $40

Ashley-Clinton (NA 1885-1937) near complete A-class canc 12 FE 04 on 1d Universal.  Clear strike.388 U $25
Auroa (NU 1897-1971) fine J-type cds ? MY 40 as b/s on cover ex Auckland.  Also Bell Block (NU 
1871-1991), good near complete A-type cds 1 NO 63 (late date) on fine commercial cover.  (2).

389 C $40

Auroa (NU 1897-1971) 3 good-fine A type cds MY 07?, NO 09, MR 16, & 5 good-fine J cds c1920, 
MR 47, AP 57, JE 59. MR 61.  (8).

390 U $50

Auroa (NU 1897-1971), fine complete A cds 3 SP 17 (late date) on paper, good/fine J cds 14 AP 21 
on FU 6d Victory & fine complete J 30 AP 57 on regn label.  (3).

391 U $45
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Awatuna East (NU 1902-14 ch), almost complete H-type cds 19 SP 04 (-TUNA EAST clear, traces 
only of AWA-) on 1d Universal on neat piece, very scarce.  Also Awatuna (new name, 1914-76), 
fine complete J cds 13 MR 40 on 2d Cent on piece.  (2).

392 U $45

Balfour (IN 1888-1988) fair 15 DE 98 A class cancel on 1d Taupo.  Wooders 4.393 U $15
Benmore (IN 1901-27), fine fairly complete A cds 29 MY? 03? on 1d Universal (faults incl fading) & 
good almost complete strike 29 ?? 23 on 1d Map on piece.  Very scarce.

394 U $60

Burnett's Face (WP 1891-1953) 2 fine fairly complete strikes of A cds (name complete) 23 JA 00 & 
? JE 13.  Also fine complete J cds 28 FE 44 on 2d Whare on partly cut round piece.  Coal mining.  
(3).

395 U $50

Cape Brett (WR TO 1909-71), good (-TT unclear) strike of G (3-ring) cds 2 OC 50 on Health set on 
CTO FDC (cancelled "per favour").  Light perf tone.  Lighthouse telephone office.

396 C $40

Cheltenham (PM 1879-1947), 2 good A cds DE 96, DE 98, 2 complete but only partly clear H cds 
AU 05, ?? (date unclear), & 2 large part b cds JA 30, FE 46.  (6).

397 U $50

Christchurch 1975 c20 diff slogan cancels all on 4c postal stationery envelopes.398 C $20
Colyton (PM 1891-1947), 5 mostly fine A cds AU 96, JE 99, MR 01, JL 16, DE 24, & 2 part strikes 
of J cds OC 33, JE 41.  (7).

399 U $50

Danevirke (PM 1893-96 ch), 3 fine strikes of A cds 2 JL 94, 1 AU 94, 9 JA 95 on 1d, 2d SSFs.  
Name clear on all.  Scarce.  Name to Dannevirke.

400 U $75

East Linwood (CH 1948-90ch),  special printed opening day cover, with 6d Otago Cent canc fine J 
cds 26 JL, registered, unusual label canc green MO & SB d/s. Very fine.

401 U $20

Eastern Bush (IN 1890-1923), fine virtually complete A cds 8 FE 92 on 2d SSF. Early date. Scarce.402 U $50
Eastern Bush (IN 1890-1923) 3 x (2 complete) A class strikes 16 NO 16 on block of 6 GV 6d defins 
on small piece. Some staining.  Name only partially clear on all.

403 U $50

Elsthorpe (NA 1897-1972) fine ? AU 17 "A" class cancel on 3d GV block of 4.404 U $12
Eureka (HN 1904-75), 5 good-fine strikes of F (squared circle) d/s MR 17, NO 20 (fine, on 6d 
Victory), JA 47, SP? 49, MR 54.  Only the last appears philatelic.

405 U $55

Fowler's (PM 1887-99 ch), fine almost complete A cds 9 NO 96 on pair 1d SSF (1 damaged), & 
good-fine strike 17 AU on rejoined pair 1d 1898.  Very scarce.

406 U $50

Frasertown (NA 1886-1988), 3 good-fine A cds OC 96, SP 00, MR 03, fine 25mm C cds 20 DE 26, 
& 4 29mm J JL 41-AP 79 (3 complete).  (8).

407 U $50

French Pass (BM 1904-83) 2 fine J-type cds 14 JL 60 on 4 1960 defins (2d, 4d, 1/6d, 2/-) on cover 
to local address & fine J 5 AU 60 on 1964 Health plain FDC (same address).  Fine.

408 C $40

French Pass (BM 1904-83) fine strikes of J-type cds 1 OC 47 & 1 OC 48 on pictorial Health FDCs 
(1 unaddressed, 1 to local address).  Fine.

409 C $40

Glenpark (DN 1907-36), fine complete B - type cds 19 MR 34 on partly cut round piece & fine fairly 
complete strike, date unclear, on 3d GV. Scarce. (2)

410 U $45

Glenroy (CH 1/8/1899-31/12/46) superb 16 MY 39 A class cancel on 1d red GVI on piece.  
Wooders 4.

411 U $15

Golden Cross (TH 1896-1907) good complete A cds (GOLDEN clear, CROSS light) 21 MR 00 on 
pair 1d SSF & clear large part A (G- off stamp) 8? AP 01 on 1d 1900.  Goldmining.  Scarce.

412 U $50

Gore (IN 1863- ), fine strike of "SD/1" barred obliterator on damaged SSF 1d p10 & 2 worn strikes 
on 1d Universal x 2 c1906.  (3).

413 U $50

Grey Lynn-Arch Hill (AK 1905-39) 4 good almost complete B type cds NOV 14-OCT 23, and J cds 
(3 fine and almost complete, 2 good) MR 24-DE 37.  (9 items).

414 U $25

Hamilton (HN 1964- ), 2 fine strikes of "10" barred obliterator on FSF 1d p12 x 11½ (c 1874-78) & 
SSF 1d p12 x 11½ horiz mesh (c1882-5).

415 U $50

Hamilton Air Force (HN 1943-45), good virtually complete J cds 14 JE? 44 on piece (pmk partly 
obscured by dark stamp).  Very scarce.

416 U $30

Hatuma (NA 1901-38)  fine part A cds (part H- off stamp) JA 04, & similar AP 11.  Also 2 fine C cds 
AP 16, SP 34.  Scarce.

417 U $65

Hautanoa (GS 1921-70) 5 fine strikes of J cds (3 complete, 2 almost) DE 22, NO 33, OC 37, DE 46, 
AU 51.

418 U $45

Highbank (CH1897 - 1934), fine complete strikes on paper of A cds 4 NO 98 (early date) & of 25m J 
cds 26 AP 31. Scarce.

419 U $60

Homewood (BM 1891-1924), fine heavily-inked complete A cds 17 MR 19 on paper (partly cut 
round). Very scarce.

420 U $75

Hororata (CH 1876-1988) fair-good strikes of A-type cds on SSF 2d, 1d on 4 covers (horiz folds) 
1892-1900 to Union Bank in Christchurch.  With receipt b/s.  Clean.

421 C $40

Hukanui (MS 1897-1962), 4 fine complete or almost complete A cds FE 99, DE 00, FE 03, SP 04.  
D/s used 1897-1914.

422 U $55
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Awatuna East (NU 1902-14 ch), almost complete H-type cds 19 SP 04 (-TUNA EAST clear, traces 
only of AWA-) on 1d Universal on neat piece, very scarce.  Also Awatuna (new name, 1914-76), 
fine complete J cds 13 MR 40 on 2d Cent on piece.  (2).

392 U $45

Balfour (IN 1888-1988) fair 15 DE 98 A class cancel on 1d Taupo.  Wooders 4.393 U $15
Benmore (IN 1901-27), fine fairly complete A cds 29 MY? 03? on 1d Universal (faults incl fading) & 
good almost complete strike 29 ?? 23 on 1d Map on piece.  Very scarce.

394 U $60

Burnett's Face (WP 1891-1953) 2 fine fairly complete strikes of A cds (name complete) 23 JA 00 & 
? JE 13.  Also fine complete J cds 28 FE 44 on 2d Whare on partly cut round piece.  Coal mining.  
(3).

395 U $50

Cape Brett (WR TO 1909-71), good (-TT unclear) strike of G (3-ring) cds 2 OC 50 on Health set on 
CTO FDC (cancelled "per favour").  Light perf tone.  Lighthouse telephone office.

396 C $40

Cheltenham (PM 1879-1947), 2 good A cds DE 96, DE 98, 2 complete but only partly clear H cds 
AU 05, ?? (date unclear), & 2 large part b cds JA 30, FE 46.  (6).

397 U $50

Christchurch 1975 c20 diff slogan cancels all on 4c postal stationery envelopes.398 C $20
Colyton (PM 1891-1947), 5 mostly fine A cds AU 96, JE 99, MR 01, JL 16, DE 24, & 2 part strikes 
of J cds OC 33, JE 41.  (7).

399 U $50

Danevirke (PM 1893-96 ch), 3 fine strikes of A cds 2 JL 94, 1 AU 94, 9 JA 95 on 1d, 2d SSFs.  
Name clear on all.  Scarce.  Name to Dannevirke.

400 U $75

East Linwood (CH 1948-90ch),  special printed opening day cover, with 6d Otago Cent canc fine J 
cds 26 JL, registered, unusual label canc green MO & SB d/s. Very fine.

401 U $20

Eastern Bush (IN 1890-1923), fine virtually complete A cds 8 FE 92 on 2d SSF. Early date. Scarce.402 U $50
Eastern Bush (IN 1890-1923) 3 x (2 complete) A class strikes 16 NO 16 on block of 6 GV 6d defins 
on small piece. Some staining.  Name only partially clear on all.

403 U $50

Elsthorpe (NA 1897-1972) fine ? AU 17 "A" class cancel on 3d GV block of 4.404 U $12
Eureka (HN 1904-75), 5 good-fine strikes of F (squared circle) d/s MR 17, NO 20 (fine, on 6d 
Victory), JA 47, SP? 49, MR 54.  Only the last appears philatelic.

405 U $55

Fowler's (PM 1887-99 ch), fine almost complete A cds 9 NO 96 on pair 1d SSF (1 damaged), & 
good-fine strike 17 AU on rejoined pair 1d 1898.  Very scarce.

406 U $50

Frasertown (NA 1886-1988), 3 good-fine A cds OC 96, SP 00, MR 03, fine 25mm C cds 20 DE 26, 
& 4 29mm J JL 41-AP 79 (3 complete).  (8).

407 U $50

French Pass (BM 1904-83) 2 fine J-type cds 14 JL 60 on 4 1960 defins (2d, 4d, 1/6d, 2/-) on cover 
to local address & fine J 5 AU 60 on 1964 Health plain FDC (same address).  Fine.

408 C $40

French Pass (BM 1904-83) fine strikes of J-type cds 1 OC 47 & 1 OC 48 on pictorial Health FDCs 
(1 unaddressed, 1 to local address).  Fine.

409 C $40

Glenpark (DN 1907-36), fine complete B - type cds 19 MR 34 on partly cut round piece & fine fairly 
complete strike, date unclear, on 3d GV. Scarce. (2)

410 U $45

Glenroy (CH 1/8/1899-31/12/46) superb 16 MY 39 A class cancel on 1d red GVI on piece.  
Wooders 4.

411 U $15

Golden Cross (TH 1896-1907) good complete A cds (GOLDEN clear, CROSS light) 21 MR 00 on 
pair 1d SSF & clear large part A (G- off stamp) 8? AP 01 on 1d 1900.  Goldmining.  Scarce.

412 U $50

Gore (IN 1863- ), fine strike of "SD/1" barred obliterator on damaged SSF 1d p10 & 2 worn strikes 
on 1d Universal x 2 c1906.  (3).

413 U $50

Grey Lynn-Arch Hill (AK 1905-39) 4 good almost complete B type cds NOV 14-OCT 23, and J cds 
(3 fine and almost complete, 2 good) MR 24-DE 37.  (9 items).

414 U $25

Hamilton (HN 1964- ), 2 fine strikes of "10" barred obliterator on FSF 1d p12 x 11½ (c 1874-78) & 
SSF 1d p12 x 11½ horiz mesh (c1882-5).

415 U $50

Hamilton Air Force (HN 1943-45), good virtually complete J cds 14 JE? 44 on piece (pmk partly 
obscured by dark stamp).  Very scarce.

416 U $30

Hatuma (NA 1901-38)  fine part A cds (part H- off stamp) JA 04, & similar AP 11.  Also 2 fine C cds 
AP 16, SP 34.  Scarce.

417 U $65

Hautanoa (GS 1921-70) 5 fine strikes of J cds (3 complete, 2 almost) DE 22, NO 33, OC 37, DE 46, 
AU 51.

418 U $45

Highbank (CH1897 - 1934), fine complete strikes on paper of A cds 4 NO 98 (early date) & of 25m J 
cds 26 AP 31. Scarce.

419 U $60

Homewood (BM 1891-1924), fine heavily-inked complete A cds 17 MR 19 on paper (partly cut 
round). Very scarce.

420 U $75

Hororata (CH 1876-1988) fair-good strikes of A-type cds on SSF 2d, 1d on 4 covers (horiz folds) 
1892-1900 to Union Bank in Christchurch.  With receipt b/s.  Clean.

421 C $40

Hukanui (MS 1897-1962), 4 fine complete or almost complete A cds FE 99, DE 00, FE 03, SP 04.  
D/s used 1897-1914.

422 U $55
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Hukapapa (HN 1912-49), 4 fine almost complete J cds MY 22, AU 37, SP 46, JA 47.423 U $50
Kaiapoi (CH 1855- ), barred obliterator "16" x 2 fine strikes on 1d, 2d FSF.424 U $25
Kaikora (NA 1865-94 ch), 2 clear part strikes of A cds ?? 92) part of K- off stamp) & 3 JL 93 (-
AIKORA) on 2d, 1d SSF.  Scarce.

425 U $45

Kaikora North (NA 1894-1910 ch) 6 mostly fine A cds NO 95, NO 98, JA 00, MR 05, MY 06.426 U $65
Kaiteratahi (GS 1900-26), fine large part strike of H-type cds (KAITERAT-) JA ?? 04 & good almost 
complete strike (date unclear, c1909) on 1d typo Universal on neat piece.  Scarce (2).

427 U $40

Kekerangu (BM 1877-1951ch) 4 clear fairly complete strikes of A-type cds 9 SP 97, ?0 SP 02, 5 
MR 06 & 2 clear strikes of J cds 1 MY 23 & 27 AP 38 (almost complete).  (5 items).

428 U $45

Kekerangu (BM 1877-1951ch) good 25mm J-type cds 4 OC 48 as b/s on Health FDC.  Also 
Kekerengu (new spelling 1951-89), fine 35mm J 3 JE 59 & 7 AU 63 on 2 further FDCs (3).

429 C $35

Kekerengu (BM 1951-1989) good near complete strikes of 35mm J cds 1 OC 52, 8 OC 53, 22 AU 
58 as receipt b/s on 3 Health FDCs.

430 C $30

Kekerengu (BM 1951-89) 35mm J-type cds x 3 (good-fine strikes) as b/s on 3 diff FDCs (incl 1959 
Marlborough, 1960 Westland Cents), 9 MR 59, 27 OC 59, 18 MY 60.  Fine.

431 C $35

Kirikiriroa (HN 1872-1909 ch), fine complete H cds 16 MR 08 on cut out from PPC & part strike 14 
JE 07 on 1d Universal on piece.  Used 2½ years only.  Name to Hamilton East.

432 U $45

Kirikiriroa (HN 1872-1900 ch), 6 mostly fine A cds FE 92, MY 95, DE 98, MR 02 on 4 pieces.433 U $60
Koromiko (BM 1883-1978), 3 fine complete or almost complete A cds 8 JE 03, 21 JL 43 & 2 FE 56.434 U $35
Koutu (WR 1902-52) near complete A-class cancel (27 JA 04) on 1d Universal.435 U $20
Koutu (WR 1902-52), fine almost complete A-type cds 14 OC 05 on 1d Universal & good/fine strike 
14 AU 46 on 2d Peace.  Scarce (2).

436 U $45

Koutu (WR 1902-52) 4 good-fine almost complete A cds DE 08, MR 10, NO 24, SP 46.437 U $60
Levin Air Force (PM 1940-44), fine complete J cds 24 JE 41 on GVI 2d on 1½d on piece.  Scarce.438 U $40
Livingstone (OU 1879-1948), 4 good-fine A cds (2 complete, 2 almost)  JL 95, DE 06, JE 32, AP 46.439 U $45
Mahau (BM 1897-1929) good complete A class 16 SP 04 as receiving d/s on PPC from GB (some 
tone patches).  Very scarce on entire.

440 C $40

Makahu (NU 1905-30), fine almost complete F-type d/s (squared circle) 10 MR 19 on 1½d GV on 
piece & good fairly complete strike 5 MY 46 on 6d Peace ex 1930-56 T.O. Scarce (2)

441 U $55

Makaraka (GS 1877-1988) fine, complete 17 DE 58 J cancel on 1d (large figures) QEII on piece.  
Wooders 4.

442 U $15

Makarau (AK 1881-1939), 2 fine almost complete strikes of A cds 10 SP 39 on rejoined pair 1d GV. 
Scarce.

443 U $40

(Man)awatu Heads (PM 1910-1951), bold part J cancel on 1946 2d Peace.  Wooders 5.444 U $15
Mangahao (PM 1890-1919), good almost complete strike of A-type cds 19 MY 03 & similar 
complete strike (though MA - unclear) 4 MR 09, both on 1d Universals.  Scarce (2).

445 U $45

Mangamutu (PM 1908-48), fine 3-ring cds (tops of - TU off stamp) 18 11 13 on 1d Dominion.  Also 
fine almost complete strike 17 MY 37 on 1d Coro.  Scarce (2).

446 U $45

Mangatera (PM 1889-1972) partial "GATERA" "H" class pmk on Crusader stamp.  Wooders 5.447 U $20
Manurewa South (AK 1962-1987) fair 30 NO 78 J class on 10c QEII on piece.  Wooders 5).448 U $20
Manutuke (GS 1904-1988) fine 25 JY 85 J cancel on 25c QEII on piece.  Wooders 5.449 U $20
1934 Marine Post Office 16 FE 34/RMS NIAGARA cancel on 1d Taupo on piece.  Used.450 U $30
Matahiwi Landing (WG 1937-68), good complete J cds (slightly doubled) 16 AU 54 on piece & 16 
DE 68 (last day ) on pair 9d Peace on piece.  Indices "5" & "12" respectively.  (2).

451 U $40

Mauriceville West (MS 1898-1941) fine almost complete A cds 16 DE 09 & good / fine similar strike 
1 MY 01. Also clear part strike (-ceville West) of J ? NO 25. Scarce.  (3).

452 U $45

Miller's Fl(at) (DN 1890-1950) fine part 26 MR ? J cancel on 5d Peace.  Wooders 5.453 U $20
Moawhango (WG 1885-1939), fine virtually complete A cds 28 JL 91 (early) on pair 1d SSF, & 3 
other fine strikes 15? SP 99, 25 JA 09 & 23 JL 18.  (4).

454 U $50

Moawhango (WG 1893-1939), fine almost complete strike of A-type cds 19 JE 98 on 1898 2½d 
"LAKE WAKITIPU" (small faults).  Also good/fine similar strike 28 SP 20 on 2d GV on piece.  (2).

455 U $50

Moawhango (WG 1893-1939) 3 fine almost complete strikes of A cds 16 AU 94, 19 MY 00, 18 MY 
22 & good/fine virtually complete J cds 16? L 36. (4)

456 U $65

Mohaka (NA 1859-1976) fine 28 FE 28 "A" class cancel (x 3) on 1/- GV horiz strip of 3.  Wooders 4.457 U $25
Motupiko (NN 1879-1970), fine complete F d/s (squared circle) 28 DE 31 on 2d GV on piece & good 
complete doubled strike, undated, on early B-type regn label (c 1908-10 period).  Also fine 
complete J cds 5 NO 65 on piece.  (3).

458 U $45

Mullet Point (AK 1877-1946), 2 examples of A-type cancels: 2d SSF (8 AP 98) & GV 1½d brown 
(21 SP 23), both near complete.  Wooders 5.

459 U $40
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Myross Bush (IN 1878-1958), good part strike of A cds (name clear except top of M- & all of -H) 3 
OC 06? on 1d Universal.  Scarce.  Also fine complete J cds 25 FE 38? on 1d Kiwi on partly cut 
round piece.  (2).

460 U $45

Nelson Air Force (NN 1941-46), good/fine almost complete J cds 18 JL 42 on 2d Whare & 1d GVI 
on piece.  Scarce. (2).

461 U $40

Ngaruawahia (HN 1863- ) 2 good strikes of "53" barred obliterator on SSF 2d p12 x 11½ horiz mesh 
(c1882-5) & 1d p10 (c1890-4) (perfs trimmed at base).

462 U $50

Nireaha (MS 1897-1962) fine complete A-type cds 28 AU 07 on damaged 1d Universal on spiked 
cover to Hobart.  Fine Eketahuna A-type cds.

463 C $35

North Albertland (AK 1886-1921) light part A class strike (N- off stamp), AP 04 on 1d Universal.  
Wooders 7.

464 U $30

1955 NZ Stamp Exbn/Auckland regd pict exbn covers x 2:  (a) canc unframed cds 18 JL (1st day), 
green r/s regd markings; (b) J-type cds 19 JL, regn label.  Both with Stamp Cent stamp sets.  Very 
minor tone spots on 1st cover.

465 C $40

Ohinemutu (RO 1918-88), 2 strikes of A-type cds (good 9 AP 38, fine 30 MY 38) on fine cover ex 
Rotorua lawyer to "Mr Patel, Ohinemutu".  Franked oxidised 1d Kiwi canc Rotorua slogan machine 
d/s (telephone publicity) AP 8 1938.  Also with fine Oct. Hamilton / Unclaimed d/s 31 May (on front) 
& 2 "Return to Sender" pointing hand h/s.  Attractive item.

466 C $35

Omihi (CH 1900-56) fine complete H cds 7 JL 22? on 2 x 1d Victory on piece & fine complete worn 
strike 13 AU 47 on 1½d Peace on piece.  Scarce.  (2).

467 U $45

Opaheke (AK 1912-37), fine complete H cds 11 OC 28 on 1d GV on piece.  Scarce.468 U $35
Orangapai (DN 1940-61), fine cds 24 OC 46 on Health FDC (pictorial).  PO in sanatorium.  Fine.469 C $40
Orton (TU 1887-1930), fine almost complete A cds (ring a bit blurred) 1 SP 15 on 1d Dominion & 
fine similar strike 29 AU 22 on 2d GV.  Scarce.  (2).

470 U $40

Otawhao (NA 1896-1916, to Kopua), 2 good/fine almost complete strikes of A-type cds JE 05, JA 
06 on 1d Universals on piece.

471 U $45

Pahautanui (WN 1861-1951ch), good/fine complete J cds 31 ?? 47 on GVI 3d on fine pictorial cover 
(King Tawhiao) to USA.  Signed by Postmaster WA Weldon.

472 C $40

Pahiatua Railway (PM 1897-1908), fine part strike of A-type cds (name complete) ? ? 00 on 1d 
Terraces & light strike (name complete) 24 OC 02? on 1d Universal.  Scarce (2).

473 U $45

Palmerston North (PM 1871- ) 3 good/fine strikes of large "Z" barred obliterator, on FSF 2d p12 x 
11½ (c1878-82) & 2 x SSF 2d p12 x 11½ horiz mesh, 1 damaged (c1882-5).

474 U $50

Pokeno Valley (AK 1879-1926) fine almost complete A-type cds ?? SP 01 on 1d Universal.  Scarce.475 U $35
Pongakawa (TG 1891-1929) full clear name but part A-class cancel on 1d Universal.  (Wooders 5).476 U $30
Progress Jamboree Trentham, 7 JA 66 J class cancel on 3d Xmas stamp on large piece. Wooders 
5.

477 U $20

Puhoi (AK 1870-1988) fine fairly complete "A/91" barred obliterator on SSF 2d, p11 scarce.  Also 
fine large "3" barred obliterator of Cambridge (HN 1864-) on SSF 2d, p12 x 11½.  (2).

478 U $60

Puketitiri (NA 1889-1976) A-type cds x 3 20 ?E 00. 7 JA 15 & 30 JA 26?, 27mm J cds 17 JL 47 & 
15 SP 59 & 29mm J 14 MR 75.  All good/fine complete or nearly complete strikes (6).

479 U $60

Puni (AK 1885-1927), good/fine almost complete A cds 14 DE 20 on 2d GV & similar strike 17 FE 
16 on pair GV ½d War stamp.  (2).

480 U $45

Putiki (AK 1920-60, to Ostend), 2 fine strikes of 25mm J cds 2 JL 21 (complete) & 22 JL 25.  Also 2 
good 33mm J 21 OC 39 on piece & 2 MR 59 on piece.  (4).

481 U $50

Rawene/Hokianga (WR 1840-1991), early "3" in oval of bars obliterator (1855 Perkins Bacon type): 
4 strikes on SSF p12 x 11½ 1d (fine), 2d (good) & 6d red Kiwi c1906 (fair-good).

482 U $50

Rongotai (WN 1937-41) complete J class canc 8 AP 40 on 2d Centennial on piece.483 U $25
Rongotai Air Force (WN 1940-45) fine complete J cds 24 AU 40 on 1d Centennial on piece & 
complete but partly blurred strike 18 MY 43 on 2d Whare on piece.  Scarce.

484 U $45

Roxburgh Hydro (DN 1949-62) fine strike of 33.5mm J-type cds 10 DE 53 on pictorial Royal Visit 
FDC (fine) & 2 strikes on piece 5 OC 50 (fine & complete), 2 MR 53.  Also 2 strikes of 35mm C-type 
1 NO 54 (good), 5 DE 61 (fine & complete).  (5 items).

485 CU $60

Russell (WR 1844-1993) fine "A/26" barred obliterator on sound 1882 8d SSF p12 x 11½ horiz 
mesh (1st issue).  CP D9a.  Cat $160.  GU.

486 U $90

Silverhope (WG 1894-1926) fine almost complete A-type cds ?4 JL 03 on 1d Universal & clear part 
strike (-VERHOPE) ? MR 14 on 6d EVII (2).

487 U $40

Southbridge (CH 1867-1991), 3 good/fine strikes of "C/63" barred obliterator on FSF 2d p12 x 11½ 
(c1878-82) SSF 1d pair, 2nd p12 x 11½ horiz mesh (c1882-5).  U

488 U $60

Springfield (CH-88) 1921-23 regd covers x 3 to Union Bank, Christchurch, all with violet or blue 
office straight-line h/s on B-type regn lable & canc J-type cds AP 21 - OC 23.  All with embossed 
flap "John Hoglund, Baker & Storekeeper".  Clean.

489 C $60
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Myross Bush (IN 1878-1958), good part strike of A cds (name clear except top of M- & all of -H) 3 
OC 06? on 1d Universal.  Scarce.  Also fine complete J cds 25 FE 38? on 1d Kiwi on partly cut 
round piece.  (2).

460 U $45

Nelson Air Force (NN 1941-46), good/fine almost complete J cds 18 JL 42 on 2d Whare & 1d GVI 
on piece.  Scarce. (2).

461 U $40

Ngaruawahia (HN 1863- ) 2 good strikes of "53" barred obliterator on SSF 2d p12 x 11½ horiz mesh 
(c1882-5) & 1d p10 (c1890-4) (perfs trimmed at base).

462 U $50

Nireaha (MS 1897-1962) fine complete A-type cds 28 AU 07 on damaged 1d Universal on spiked 
cover to Hobart.  Fine Eketahuna A-type cds.

463 C $35

North Albertland (AK 1886-1921) light part A class strike (N- off stamp), AP 04 on 1d Universal.  
Wooders 7.

464 U $30

1955 NZ Stamp Exbn/Auckland regd pict exbn covers x 2:  (a) canc unframed cds 18 JL (1st day), 
green r/s regd markings; (b) J-type cds 19 JL, regn label.  Both with Stamp Cent stamp sets.  Very 
minor tone spots on 1st cover.

465 C $40

Ohinemutu (RO 1918-88), 2 strikes of A-type cds (good 9 AP 38, fine 30 MY 38) on fine cover ex 
Rotorua lawyer to "Mr Patel, Ohinemutu".  Franked oxidised 1d Kiwi canc Rotorua slogan machine 
d/s (telephone publicity) AP 8 1938.  Also with fine Oct. Hamilton / Unclaimed d/s 31 May (on front) 
& 2 "Return to Sender" pointing hand h/s.  Attractive item.

466 C $35

Omihi (CH 1900-56) fine complete H cds 7 JL 22? on 2 x 1d Victory on piece & fine complete worn 
strike 13 AU 47 on 1½d Peace on piece.  Scarce.  (2).

467 U $45

Opaheke (AK 1912-37), fine complete H cds 11 OC 28 on 1d GV on piece.  Scarce.468 U $35
Orangapai (DN 1940-61), fine cds 24 OC 46 on Health FDC (pictorial).  PO in sanatorium.  Fine.469 C $40
Orton (TU 1887-1930), fine almost complete A cds (ring a bit blurred) 1 SP 15 on 1d Dominion & 
fine similar strike 29 AU 22 on 2d GV.  Scarce.  (2).

470 U $40

Otawhao (NA 1896-1916, to Kopua), 2 good/fine almost complete strikes of A-type cds JE 05, JA 
06 on 1d Universals on piece.

471 U $45

Pahautanui (WN 1861-1951ch), good/fine complete J cds 31 ?? 47 on GVI 3d on fine pictorial cover 
(King Tawhiao) to USA.  Signed by Postmaster WA Weldon.

472 C $40

Pahiatua Railway (PM 1897-1908), fine part strike of A-type cds (name complete) ? ? 00 on 1d 
Terraces & light strike (name complete) 24 OC 02? on 1d Universal.  Scarce (2).

473 U $45

Palmerston North (PM 1871- ) 3 good/fine strikes of large "Z" barred obliterator, on FSF 2d p12 x 
11½ (c1878-82) & 2 x SSF 2d p12 x 11½ horiz mesh, 1 damaged (c1882-5).

474 U $50

Pokeno Valley (AK 1879-1926) fine almost complete A-type cds ?? SP 01 on 1d Universal.  Scarce.475 U $35
Pongakawa (TG 1891-1929) full clear name but part A-class cancel on 1d Universal.  (Wooders 5).476 U $30
Progress Jamboree Trentham, 7 JA 66 J class cancel on 3d Xmas stamp on large piece. Wooders 
5.

477 U $20

Puhoi (AK 1870-1988) fine fairly complete "A/91" barred obliterator on SSF 2d, p11 scarce.  Also 
fine large "3" barred obliterator of Cambridge (HN 1864-) on SSF 2d, p12 x 11½.  (2).

478 U $60

Puketitiri (NA 1889-1976) A-type cds x 3 20 ?E 00. 7 JA 15 & 30 JA 26?, 27mm J cds 17 JL 47 & 
15 SP 59 & 29mm J 14 MR 75.  All good/fine complete or nearly complete strikes (6).

479 U $60

Puni (AK 1885-1927), good/fine almost complete A cds 14 DE 20 on 2d GV & similar strike 17 FE 
16 on pair GV ½d War stamp.  (2).

480 U $45

Putiki (AK 1920-60, to Ostend), 2 fine strikes of 25mm J cds 2 JL 21 (complete) & 22 JL 25.  Also 2 
good 33mm J 21 OC 39 on piece & 2 MR 59 on piece.  (4).

481 U $50

Rawene/Hokianga (WR 1840-1991), early "3" in oval of bars obliterator (1855 Perkins Bacon type): 
4 strikes on SSF p12 x 11½ 1d (fine), 2d (good) & 6d red Kiwi c1906 (fair-good).

482 U $50

Rongotai (WN 1937-41) complete J class canc 8 AP 40 on 2d Centennial on piece.483 U $25
Rongotai Air Force (WN 1940-45) fine complete J cds 24 AU 40 on 1d Centennial on piece & 
complete but partly blurred strike 18 MY 43 on 2d Whare on piece.  Scarce.

484 U $45

Roxburgh Hydro (DN 1949-62) fine strike of 33.5mm J-type cds 10 DE 53 on pictorial Royal Visit 
FDC (fine) & 2 strikes on piece 5 OC 50 (fine & complete), 2 MR 53.  Also 2 strikes of 35mm C-type 
1 NO 54 (good), 5 DE 61 (fine & complete).  (5 items).

485 CU $60

Russell (WR 1844-1993) fine "A/26" barred obliterator on sound 1882 8d SSF p12 x 11½ horiz 
mesh (1st issue).  CP D9a.  Cat $160.  GU.

486 U $90

Silverhope (WG 1894-1926) fine almost complete A-type cds ?4 JL 03 on 1d Universal & clear part 
strike (-VERHOPE) ? MR 14 on 6d EVII (2).

487 U $40

Southbridge (CH 1867-1991), 3 good/fine strikes of "C/63" barred obliterator on FSF 2d p12 x 11½ 
(c1878-82) SSF 1d pair, 2nd p12 x 11½ horiz mesh (c1882-5).  U

488 U $60

Springfield (CH-88) 1921-23 regd covers x 3 to Union Bank, Christchurch, all with violet or blue 
office straight-line h/s on B-type regn lable & canc J-type cds AP 21 - OC 23.  All with embossed 
flap "John Hoglund, Baker & Storekeeper".  Clean.

489 C $60
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(St)reamlands (AK 1904-25) fairly well centred F-class cancel (22 FE 04) on 1d Universal.  
(Wooders 6).

490 U $25

Tauranga (TG 1863- ) fine almost complete "A/67" barred obliterator on SSF 1d p12 x11½ (late 
1880s) & good part strike on 1d  p10 x 11 (c1895).  (2).

491 C $50

Tauranga Air Force (TG 1942-45), good/fine complete J cds 12 AU 43 on cut round piece.  Also 
part strike (TAURANGA -ORCE) 24 MR 43.  Both on 2d Whare on piece.  Scarce.

492 U $45

Te Aroha (TH 1880- ), fine strike of "TS/14" barred obliterator on torn 2d SSF p12 x 11½ horiz mesh 
(c1882-5) & good strike on 1d FSF p12 x 11½ (c1878-82).  Scarce.  (2).

493 U $75

Thames South (TH 1915-38), fine complete J-type cds 27 AP 36 on fine Anzac FDC (Official RSA 
issue).

494 C $25

Tiakitahuna (PM 1907-28) clear fairly complete strike of H-type cds 30 OC 17 on 1d Dominion 
(short corner).  Name complete but tops of -AHU- off stamp.  Very scarce.

495 U $45

Totara North (WR 1892-1988) fair, almost complete 1 OC ?? J class on 40c Blue Duck on piece.  
Wooders 5.

496 U $20

Tuamarina (BM 1881-1988) fine almost complete A cds (part of T- off edge) 19 JL 99 & good 
almost complete A 22 AU 11.  Also 2 fine 29mm J cds 25 MY 50, 31 JL 51 & good-fine complete 
28mm J AU 72.  (5).

497 U $45

Waianiwa (IN 1883-1980) last day (23 May) cancel on neat typed cover with "Last Victoria Rex / 
Plate Post Office / In New Zealand" inscription.

498 C $10

Waihao Downs (TU 1900-26) 3 part strikes of H-type cds 6 JE 00 (-HAO DOWNS); 31 MY 
(WAIHAO DOW-) & 13 OC 13 (WAIHAO DO-).  Scarce.

499 U $45

Waipori Falls (DN 1920-88) Regn label No. 71 h/s Waipori Falls.500 U $20
Waitahora (PM 1902-21) Main part of class A 20 FE 19 on 1d Dom.  Wooders 9.501 U $50
Waverley (WG 1868-1991), fine almost complete "W/21" barred obliterator & 2nd part strike, both 
on SSF 2d p12 x 11½ (with 4mm wmk) c1890.  Scarce.

502 U $55

Wellington 6 DE 03 "C" class cancel on 1½d Boer War on postcard.503 C $15
Whakatane (RO) 1967-99 range of 13 diff covers with special commem pmks, commem envelope 
designs, or special mails, incl 1967 Stamp Exbn (2 regd, diff days), 1974 Pack-horse Mail (1 regd), 
1992 Cycle Classic, 1999 Stamp Exbn (3 diff days).  Fine.

504 C $40

Whangapara (AK 1899-1910 ch), good part strike (-HANGAPARA) of H-type cds c1901 (date off 
stamps) on pair 1d Universals & almost complete strike (but WHA- of name unclear) 17 MY 05 on 
similar pair.  On Great Barrier Isl.  Very scarce.  (2).

505 U $40

Whangarei (WR 1855- ), good strike of barred "83" obliterator on SSF 2d p12 x 11½ & good (worn) 
strike on 2½d p10 (early 1890s).

506 U $50

Whangaripo (AK 1899-1919) clear part strike (-GARIPO) of H-type cds 27 DE ?? on 1901 1d 
Universal (Pirie paper, p11). Rare.

507 U $40

Woodlands (IN 1879-1988), gu/fu A class cancel on 1d SSF advert.  Wooders 5.508 U $20
1914 WWI boxed "N.Z. MILITARY POST OFFICE/EXPEDITIONARY FORCE" d/s, 4 complete (or 
almost complete) strikes in violet on piece OCT 28, DEC 11, 24, 31 1914.  Also similar large oval 
type JAN 18 1915 (complete).  Mostly on Egyptian stamps.  Ex Startup.

509 U $80

1918 WWI stampless OAS cover France to NZ, canc fine cds Field P.O. Q.2 22 MY.  Fine.  Also 
similar 1918 cover with unclear Field PO cds 31 MY.  Minor faults.  Both with rectangular censor 
(nos 2206, 3507).  Ex same correspondence.

510 C $40

WWII x 7 diff misc covers: 2 inland (1 "V" patriotic cover) & 5 overseas (4 = censored), somewhat 
tatty.

511 C $30

1940-44 WWII censored covers x 7 to NZ ex Pacific, Middle East or Europe, with wide range of 
censor h/s types (5 diff design types).  Various other NZ military markings.  Some faults.

512 C $75

1940-41 FPOs Egypt.  Small group of blocks etc, mostly on piece.  12 items, 5 diff pmks noted.513 U $20
1940-44 WWII range of 20 NZ Middle East Forces military cds on NZ, GB or Egyptian stamps, 
mostly fine strikes, on 8 index cards.  Noted NZ Army Base PO, BPO KW, MPO KW, KW1, 2, 3, 5.  
Ex Startup.

514 C $60

1940 Inwards censored printed matter p/c from Sarawak.  Pmk & boxed PASSED BY CENSOR 
cachet.  Both rather indistinct.

515 C $75

c1942-43 WWII stampless OAS covers x 2 to NZ (ex NZ airmen in North Africa), canc partly 
unclear Egypt Postage Prepaid cds (No''s 5, 69) & with RAF Censor h/s No's 12, 614.  First cover 
ex Australian FPO, 2nd ex No. 30 Wireless Unit, RAF in Egypt.  Good cond, ex Startup.

516 C $45

1942 WWII OHMS "Returned Letter" cover of Dead Letter Office, Wellington, posted 10 March, with 
added violet h/s "Army Corres. Section".  Flap tear, otherwise fine.  Ex Startup.

517 C $45
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1942 WWII air cover ex India to NZ, from RNZAF airman serving in RAF.  Franked India 8A GVI 
canc cds (town name unclear) 14 OCT 42.  Two censor h/s, incl "R.A.F. CENSOR 87" (violet).  Also 
very similar cover (to same addressee) by surface post, so stampless; fine octagonal censor.  
Scarce items.  Good cond, ex Startup (2).

518 C $60

c1942-43 WWII stampless OAS cover to NZ, with fine straight-line h/s "PASSED FREE OF 
POSTAGE".  Censored, 2 diff censor h/s, 1 British, 1 Australian.  From RNZAF airman, c/- NZ 
House, London (address on flap).  Pencilled m/s: "Believed posted at Balboa, Panama Canal".  No 
date but probably c1942-43.  Good cond, ex Startup.

519 C $40

1942-45 WWII covers x 4 ex NZ (3) or GB, to same NZ airman serving in RAF (address c/- NZ 
Army PO, London).  All readdressed to him at R.A.F. Pembrey, S. Wales.  All b/s N.Z. Army Base 
P.O. U.K. cds.  This group demonstrates readdressing of RNZAF mail from London was a long-
term practice.  Ex Startup.

520 C $75

c1943-45 WWII OAS covers x 7 to NZ from NZ seamen serving in Royal Navy, all canc dumb 
"POST OFFICE/MARITIME MAIL" machine.  Name & NZ service no. on flaps of 4.  Five with "From 
H M Ship" tombstone naval censor markings.  Ex Startup.

521 C $80

1943 WWII stampless OAS surface cover (Canadian YMCA printed logo) to NZ, franked very fine 
strike (blue-black) of boxed h/s "No. 3 PERSONNEL RECEPTION CENTRE ROYAL AIR FORCE" 
22 JAN 1943.  Ex NZ airman serving in RAF (details on back).  Creased along right side & flap 
opening tears.  Scarce, ex Startuo.

522 C $75

c1943 WWII OAS air covers x 2 to NZ (ex RNZAF airmen), 1 with GB 10d GVI, 1 with GB 3d GVI x 
3.  Unclear Egypt Postage Prepaid cds but with fine RAF Censor h/s No's 124, 13.  Nice cond, ex 
Startup.

523 C $50

1943 WWII stampless OAS cover to NZ ex RNZAF airman, canc BASE ARMY P.O. / 5 double-ring 
machine d/s 11 Feb 43 (used in N Africa).  With most of fine RAF Censor 33 h/s & Deputy Chief 
Field Censor h/s (both violet).  Readdressed, with Addington NZ cds 6 AP 43.  Vert fold, part of flap 
missing but clean.  Ex Startup.

524 C $40

c1943 WWII stampless OAS cover to Niue (small corner stain), franked large boxed violet "ON 
ACTIVE SERVICE" (as used on HMNZS "Leander", operating out of Auckland Jan-June 1943).  
Also with "FROM H.M. SHIP" censor mark (fine).  Scarce item.  Ex Startup, with his write-up.

525 C $80

1943 WWII stampless OAS cover ex India to NZ, from NZ airman serving in RAF (sender's details 
on flap).  Canc "UNIT CENSOR / INDIA / W353" h/s, "C/9" octagonal h/s & b/s "dumb" cds 1 NOV 
43.  Good average cond.  Scarce, ex Startup.

526 C $40

c1943 WWII air cover franked 6d (another stamp removed?) canc Te Aro (date illegible), to 
International Red Cross Committee in Geneva, Switzerland.  Red b/s of Prisoners of War Enquiry 
Office, Wellington.  With NZ "D.D.A. 39" censor resealing strip.  Also with red "A.x." in ring German 
censor mark (applied in Paris).  Edge wear.  Ex Startup.

527 C $75

c1944-45 WWII OAS covers x 4 to NZ from NZ seamen serving in Royal Navy.  Various cancels, 
incl British Fleet mail cds 7 JY 45, unclear oval blue d/s OC 44 (sent by air, GB stamps) & dumb 
machine pmk "PASSED.FREE/SURFACE POSTAGE" (Australian type) soiled.  All with "From H. 
M. Ship" tombstone censor marks.  Incl 3 with name & NZ service # on flap.  Ex Startup.

528 C $65

1944 WWII censored aerogrammes x 2 to NZ (centrefold removed), same correspondence, canc 
good "M.P.O./K.W.14" cds 24 NO, 8 DE.  Used at NZ Advanced Base Camp, Bari, Italy.

529 C $40

1944 WWII aerogrammes x 2 (each with vert fold) GB to NZ with GB 6d GVI (1 imprinted), canc 
"NEW ZEALAND ARMY BASE P.O. U.K." cds, 1, 21 NO 44.  Sender's address on back.

530 C $35

1944 WWII stampless OAS "Active Service" cover to NZ from RNZAF airman, canc light Field P.O. 
706 cds (used at Algiers) 23? AP? 44.  Two diff RAF censor h/s (No's 1, 59).  Fine, ex Startup.

531 C $50

1944 WWII cover ex Nakuru, Kenya to NZ soldier in 22nd NZ Motor Battalion, NZEF.  B/s 3 cds incl 
"E.A./A.P.O.G", NZ Army Base PO & MPO K.W.15 (in N Africa).  Some wear.

532 C $50

1944 WWII stampless cover to NZ soldier in Syria, canc Damascus 9.11.44 & light "Deputy Chief 
Field Censor" h/s (violet; b/s Field PO 555 cds (British GHQ in Middle East) 10 NO 44 & NZ Army 
Base PO cds 13 NO 44.  Still with original letter from Damascus souk silversmith asking for 
payment of account!  Cover worn & with central fold.  Unusual survivor from the field.

533 C $40

1944 WWII air cover ex Ceylon to NZ, from RNZAF airman serving in RAF.  Franked India 4A GVI x 
2, canc Military cds "590" 6 JLY 44.  Fine h/s (violet) "UNIT CENSOR A615" & unclear (worn) 
triangular h/s.  Ex RAF squadron in Ceylon.  Piece missing from 1 corner, otherwise good.  Very 
scarce, ex Startup.

534 C $45

1944 WWII (4 May) OAS letter to NZ canc 'K.W.14'.  Unit was in Bari, Italy.535 C $25
1945 WWII cover ex Nakuru, Kenya to NZ soldier in 22nd NZ Motor Battalion, 2nd NZEF.  B/s (6) 
incl "E.A. / A/ [P.O.?]" & 5 diff NZ MPO cds (K.W, K.W.3, K.W.8, K.W.15) 28 Feb - 19 Mar.  Light 
soiling, otherwise good.

536 C $75

1945 (June-Nov) WWII "NEW ZEALAND ARMY BASE P.O. - U.K." cds on stampless GB OHMS 
printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group, 
Westcliffe Hotel, Westgate, Kent.  All reused with special OHMS address labels.

537 C $75

PAGE 22



   

1942 WWII air cover ex India to NZ, from RNZAF airman serving in RAF.  Franked India 8A GVI 
canc cds (town name unclear) 14 OCT 42.  Two censor h/s, incl "R.A.F. CENSOR 87" (violet).  Also 
very similar cover (to same addressee) by surface post, so stampless; fine octagonal censor.  
Scarce items.  Good cond, ex Startup (2).

518 C $60

c1942-43 WWII stampless OAS cover to NZ, with fine straight-line h/s "PASSED FREE OF 
POSTAGE".  Censored, 2 diff censor h/s, 1 British, 1 Australian.  From RNZAF airman, c/- NZ 
House, London (address on flap).  Pencilled m/s: "Believed posted at Balboa, Panama Canal".  No 
date but probably c1942-43.  Good cond, ex Startup.

519 C $40

1942-45 WWII covers x 4 ex NZ (3) or GB, to same NZ airman serving in RAF (address c/- NZ 
Army PO, London).  All readdressed to him at R.A.F. Pembrey, S. Wales.  All b/s N.Z. Army Base 
P.O. U.K. cds.  This group demonstrates readdressing of RNZAF mail from London was a long-
term practice.  Ex Startup.

520 C $75

c1943-45 WWII OAS covers x 7 to NZ from NZ seamen serving in Royal Navy, all canc dumb 
"POST OFFICE/MARITIME MAIL" machine.  Name & NZ service no. on flaps of 4.  Five with "From 
H M Ship" tombstone naval censor markings.  Ex Startup.

521 C $80

1943 WWII stampless OAS surface cover (Canadian YMCA printed logo) to NZ, franked very fine 
strike (blue-black) of boxed h/s "No. 3 PERSONNEL RECEPTION CENTRE ROYAL AIR FORCE" 
22 JAN 1943.  Ex NZ airman serving in RAF (details on back).  Creased along right side & flap 
opening tears.  Scarce, ex Startuo.

522 C $75

c1943 WWII OAS air covers x 2 to NZ (ex RNZAF airmen), 1 with GB 10d GVI, 1 with GB 3d GVI x 
3.  Unclear Egypt Postage Prepaid cds but with fine RAF Censor h/s No's 124, 13.  Nice cond, ex 
Startup.

523 C $50

1943 WWII stampless OAS cover to NZ ex RNZAF airman, canc BASE ARMY P.O. / 5 double-ring 
machine d/s 11 Feb 43 (used in N Africa).  With most of fine RAF Censor 33 h/s & Deputy Chief 
Field Censor h/s (both violet).  Readdressed, with Addington NZ cds 6 AP 43.  Vert fold, part of flap 
missing but clean.  Ex Startup.

524 C $40

c1943 WWII stampless OAS cover to Niue (small corner stain), franked large boxed violet "ON 
ACTIVE SERVICE" (as used on HMNZS "Leander", operating out of Auckland Jan-June 1943).  
Also with "FROM H.M. SHIP" censor mark (fine).  Scarce item.  Ex Startup, with his write-up.

525 C $80

1943 WWII stampless OAS cover ex India to NZ, from NZ airman serving in RAF (sender's details 
on flap).  Canc "UNIT CENSOR / INDIA / W353" h/s, "C/9" octagonal h/s & b/s "dumb" cds 1 NOV 
43.  Good average cond.  Scarce, ex Startup.

526 C $40

c1943 WWII air cover franked 6d (another stamp removed?) canc Te Aro (date illegible), to 
International Red Cross Committee in Geneva, Switzerland.  Red b/s of Prisoners of War Enquiry 
Office, Wellington.  With NZ "D.D.A. 39" censor resealing strip.  Also with red "A.x." in ring German 
censor mark (applied in Paris).  Edge wear.  Ex Startup.

527 C $75

c1944-45 WWII OAS covers x 4 to NZ from NZ seamen serving in Royal Navy.  Various cancels, 
incl British Fleet mail cds 7 JY 45, unclear oval blue d/s OC 44 (sent by air, GB stamps) & dumb 
machine pmk "PASSED.FREE/SURFACE POSTAGE" (Australian type) soiled.  All with "From H. 
M. Ship" tombstone censor marks.  Incl 3 with name & NZ service # on flap.  Ex Startup.

528 C $65

1944 WWII censored aerogrammes x 2 to NZ (centrefold removed), same correspondence, canc 
good "M.P.O./K.W.14" cds 24 NO, 8 DE.  Used at NZ Advanced Base Camp, Bari, Italy.

529 C $40

1944 WWII aerogrammes x 2 (each with vert fold) GB to NZ with GB 6d GVI (1 imprinted), canc 
"NEW ZEALAND ARMY BASE P.O. U.K." cds, 1, 21 NO 44.  Sender's address on back.

530 C $35

1944 WWII stampless OAS "Active Service" cover to NZ from RNZAF airman, canc light Field P.O. 
706 cds (used at Algiers) 23? AP? 44.  Two diff RAF censor h/s (No's 1, 59).  Fine, ex Startup.

531 C $50

1944 WWII cover ex Nakuru, Kenya to NZ soldier in 22nd NZ Motor Battalion, NZEF.  B/s 3 cds incl 
"E.A./A.P.O.G", NZ Army Base PO & MPO K.W.15 (in N Africa).  Some wear.

532 C $50

1944 WWII stampless cover to NZ soldier in Syria, canc Damascus 9.11.44 & light "Deputy Chief 
Field Censor" h/s (violet; b/s Field PO 555 cds (British GHQ in Middle East) 10 NO 44 & NZ Army 
Base PO cds 13 NO 44.  Still with original letter from Damascus souk silversmith asking for 
payment of account!  Cover worn & with central fold.  Unusual survivor from the field.

533 C $40

1944 WWII air cover ex Ceylon to NZ, from RNZAF airman serving in RAF.  Franked India 4A GVI x 
2, canc Military cds "590" 6 JLY 44.  Fine h/s (violet) "UNIT CENSOR A615" & unclear (worn) 
triangular h/s.  Ex RAF squadron in Ceylon.  Piece missing from 1 corner, otherwise good.  Very 
scarce, ex Startup.

534 C $45

1944 WWII (4 May) OAS letter to NZ canc 'K.W.14'.  Unit was in Bari, Italy.535 C $25
1945 WWII cover ex Nakuru, Kenya to NZ soldier in 22nd NZ Motor Battalion, 2nd NZEF.  B/s (6) 
incl "E.A. / A/ [P.O.?]" & 5 diff NZ MPO cds (K.W, K.W.3, K.W.8, K.W.15) 28 Feb - 19 Mar.  Light 
soiling, otherwise good.

536 C $75

1945 (June-Nov) WWII "NEW ZEALAND ARMY BASE P.O. - U.K." cds on stampless GB OHMS 
printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group, 
Westcliffe Hotel, Westgate, Kent.  All reused with special OHMS address labels.

537 C $75
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1945 (Nov) WWII stampless GB OHMS printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  
Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group cancels incl "N.Z. ARMY / BASE POST OFFICE", 
"NEW ZEALAND BASE P.O. - U.K.", "ARMY SIGNALS K SO".  All reused with special OHMS 
address labels.  Minor faults (to be expected).

538 C $80

1945 (July) WWII GB OHMS manilla cover (long), with all printing on back, addressed to 2NZEF 
(UK) Reception Group (at Westcliffe Hotel, Westgate-on-Sea, Kent).  Cover has been readdressed 
several times using special OHMS address labels (removing parts of the address).  With 3 large 
"SECRET" h/s in violet.

539 C $30

c1965-68 stampless pictorial OAS air cover Vietnam to NZ (printed "United States Armed Forces-
Vietnam" & map of Vietnam, blue & red), franked fine boxed violet h/s "NZ ARMY 
FORCE/VIETNAM".  Sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, 
NZ Artillery, detachment of 100-140 men).  Opening tears.

540 C $40

c1965-68 stampless cover addressed to soldier at Trentham Camp (no "N.Z." in address), franked 
fine boxed "N.Z. ARMY FORCE/VIETNAM" h/s.  No other markings.  Fine.  Ex Startup.

541 C $40

1973 NZ Forces in Singapore, good complete "ANZUK F.P.O./ 5" No., 4 cds 15 AU 73 on fine cover 
to NZ by air, 8c stamp.  Sender's address on flap.  Ex Startup.

542 C $35

1973 NZ Forces in Singapore, aerogrammes (inscribed "Forces Air Letter," 2 diff) x 4 to NZ at 
forces concession rate (5c), canc all diff dates of "ANZUK F.P.O 5" cds No. 6" 19 A?, 30 AP, 22 
NO, 19 DE 73.  Strikes fair to good.  Philatelic (no sender's address).  Ex Startup.  Fine.

543 C $50

1974 NZ Forces in Singapore, covers x 5 to NZ at forces concession rate (5c), canc all diff dates of 
"FORCES POST OFFICE 258" cds: 19 MR, 1 AP, 9 AP, 13 AU 9 SP 74.  All with sender's address 
on flap.  Strikes good to fine.  Covers mostly fine.  Ex Startup.

544 C $65

1929-38 Telephone publicity slogan machine postmarks, range of 8 diff, all on radio ham QSL 
reception cards.  Noted ex Oamaru, Stratford, Wanganui etc.

545 C $50

1864 envelope to Scotland with 6d red-brown, p12½ (SG 122) tied by indistinct barred cancel.  
Ellon JA 20 1865 (receiving) cds.  B/s Port Chalmers NO 18 1864 cds.  Stamp o/c, cover poor/torn 
cond.

546 C $50

c1900 OPSO Official cover, with printed "Lieut Col Commanding District" & ink signature "[?] [?] 
Webb" (initials unclear).  Unused, several light creases. Flap stuck down.  Free franking for 
Defence Dept (volunteer militia?).

547 C $75

1901 regd envelope to Dunedin with 5d Otira tied by indistinct Te Aro A class cds, b/s Wellington 9 
MAY A class 1901

548 C $50

1906-10 PPCs x 4 canc clear strikes of F-type (squared circle) d/s: Avondale 1909, Frankton 
Junction 1910, Patea 1908, Taihape 1906.  Good cond (but stain on Patea).

549 C $40

1914 cover to Sydney, Australia, franked 1d Dom.  Addressee not found.  Various markings, mostly 
Australian, & small part of Dead Letter Office/Wellington cds (blue) on back.  Vert central fold & 
punch hole.

550 C $30

1925 printed OHMS postcard (printing codes "Electoral-No.26" & "1,000,000/12/24-17807"), 
"Acknowledgement of Application for Registration as an Elector".

551 C $45

1926-57 radio ham QSL reception cards x 10, all except 1 sent within NZ.  All canc machine pmks, 
incl 1926 Dunedin "Send a Night Letter Telegram For 9d".

552 C $50

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with "TO PAY / 1d / DEFICIENT 
POSTAGE" circ h/s modified by "½" added in m/s (ie: total 1½d to pay) & with ½d & 1d Postage 
Due (p14 x 15) canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Filing hole (not through stamps) & 
vert central fold.

553 C $30

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with heavy (worn)  "TO PAY / 1½d" circ 
h/s (applied at Palmerston North) & ½d & 1d Postage Due (p14 x 15) canc Wellington undated A-
type cds (unclear).  Filing hole (not through stamps).  Unusual use.

554 C $35

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with heavy (worn)  "TO PAY / 1½d / 
DEFICIENT POSTAGE" circ h/s & ½d & 1d Postage Due (p14 x 15) canc Wellington undated A-
type cds (unclear).  Filing hole (not through stamps).  Unusual use.

555 C $35

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn, with ½d & 1d Postage Due (p14 x 15), 
canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Filing hole (not through stamps).  Vert central fold.  
Unusual use.

556 C $25

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn, with m/s "Tax 1½d" (no h/s available?) & 
½d & 1d Postage Due (p14 x 15), canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Filing hole (not 
through stamps) & vert central fold.  Unusual use.

557 C $25

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn, with horiz strip of 3 x ½d Postage Due 
(p14 x 15), canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Filing hole (not through stamps).  
Unusual use.

558 C $50

1933 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn, with horiz strip of 3 x ½d Postage Due 
(p14 x 15), canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Also with "TO PAY / 1½d / DEFICIENT 
POSTAGE" circ h/s (applied at Auckland).  Filing hole (not through stamps).  Unusual use.

559 C $50
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1934 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with "TO PAY / 1d / DEFICIENT 
POSTAGE" circ h/s, modified by "½" added in m/s (ie: total 1½d to pay) with ½d & 1d Postage Due 
(p14 x 15) canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Vert central fold, otherwise fine.  Unusual 
use.

560 C $40

1934 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with "TO PAY / 1d / DEFICIENT 
POSTAGE" circ h/s modified by "½" added in m/s (ie: total 1½d to pay) & with ½d & 1d Postage 
Due (p14 x 15) canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Unusual use.

561 C $30

1934 Business Reply envelope to NZ Dental Assn, Wgtn, with ½d & 1d Postage Due (p14 x 15), 
canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Vert central fold.  Unusual use.

562 C $30

1937-48 printed OHMS window envelopes (small) x 4, stampless, posted Taihape, Wellington, 
Invercargill, Dunedin, all canc slogan machine d/s.  Three are ex NZ Post Office.  Fine.

563 C $35

1938-79 OHMS official mail, bundle of 13 covers, with various Official stamps or r/s franks.  Noted 
1938 (fine) with pair ½d GVI green, 1941(pair 1940 1d Cent.) with printed "Man-Power Committee", 
1945 with 2d Permit of Army, Christchurch, 6 similar 1963 franked QEII 3d.  Good-fine condition.

564 C $75

1939 flimsy piece 121 x 103mm (ex small parcel?) bearing 6d Express Delivery Fernleaves (WT, 
p14 x 14½), & 2d 1935 Pict ex Petone 25 FE 39 to Masterton.  Cat $500 on cover.

565 C $150

1940s-70s group of officially cancelled covers: Director General's Office, reg (1), Minister of 
Finance (1); Deputy PM (1); PM (3); Government House (1).

566 C $20

1940s-80s small bundle of telegraph related material: 18 envs (incl 1 cablegram), advice forms 
1970s x 4 re changes to international telegrams & 1944 WWII Army Signals message (25 items).

567 C $35

c1940 cover to Dunedin, franked 2d, 2½d 1940 Cent canc unclear Invercargill cds & Dunedin cds 
over top.  At left, fine small boxed "LATE FEE" h/s (very early steel type, still in use).  Cover a bit 
crumpled but rarely seen marking.

568 C $45

1941 pictorial souvenir cover to mark opening of new Invercargill CPO building, canc Invercargill 
cds 28 JL 41.  Front fine, age staining on back.  Unusually, with letter enclosed to Superintending 
Engineer, GPO, Wellington ex CPO Invercargill.

569 C $30

1942-5 AIRGRAPH MAIL bag tag "Wellington to District Director, Postal Services, TORONTO, 
CANADA" & label removed from rear.

570 $40

1942-5 AIRGRAPH MAIL bag tag "Wellington to JOHANNESBURG/UNION OF SOUTH AFRICA" 
& label removed from rear.

571 $40

1942-5 Airgraph Mail bag tag, "Wellington to CAIRO, EGYPT" & label removed from rear.572 $40
1943-54 OHMS covers x 6 (4 used, 2 unused) & 1 OHMS electoral p/c.  Three items are franked by 
GVI 1d or 3d Official stamps.  No long covers.  Fine.

573 C $65

1944 USA plain FDC (3c Trans-continental Railroad pair, canc Omaha FDI machine d/s) to 
Waitangi, Chatham Islands, NZ with fine octagonal crowned NZ censor h/s "PASSED DDA / 7" & 
(on back) h/s "51", both in violet.  Fine.

574 C $40

1945-59 fine strikes of F-type (squared circle) d/s on 4 covers: Gate Pa 1 OC 45, Motupiko 1 OC 48 
(both Health FDCs), Pukenui 22 NO 56, Eureka 4 JE 59.  PO's closed 1953, 1970, 1967, 1975 
respectively.  Fine.

575 C $50

1949-50 Postage Due, RP PPCs x 2 to GB, both franked GVI 1d green, canc Napier 7 DE?, 
Wellington 10 JAN 1950, both fine strikes in black of "TO PAY/DEFICITIENT POSTAGE/1d." metal 
(brass?) h/s.  Fine.

576 C $40

1949 folded pictorial souvenir "cover" (Dunedin views, probably a 1948 centennial production), to 
Canada by air but franked only GV 2d, 6d.  Overweight, so charged 140 centimes postage due.  
Also cover to Canada Oct 1938 franked GVI 1d, charged 10 centimes due.  Both well written up.  
Fine.

577 C $40

1953 Business Reply Cards x 4 with printed "Biology Department, Canterbury University College", 
designed for the public to report where containers dropped in coastal current were found.  Horiz 
bends on all (as apparently rolled around container).  On back: "Post this card (no stamps 
needed)".  GVI 1d, 1½d Official added & canc Christchurch Delivery cds.  Unusual items.

578 C $50

1953 censored cover ex Korea to Austria, franked S African stamps (to 6d), canc 2 fine strikes of 
cds "N.Z.A.P.O 444 / F.P.D. 3" 31 JL 53.  Korean War, good condition.

579 C $50

1953 NZ P & T Dept receipt for parcel posted, buff coloured p.p. 16 form, #66 dated 25 FE 53 Apia, 
Western Samoa.

580 C $50

1955-70 Registered covers x 5 (incl 3 to collectors), from Okaihau, Mount Maunganui, Stortford 
Lodge, Taradale, Trentham Camp.  All neat.

581 C $35

1961 Gabriel's Gully Centennial 1861-1961 commem cds, 30 JA 61, matching pair of covers (1 
Lawrence cds, 1 Evans Flat cds) to same New Brighton address.  Each franked 1948 2d Otago 
Centennial (Cromwell & stagecoach) & 1960 3d Westland Centennial (gold miner).  Fine.

582 C $40

c1967-70 3d QEII Education Dept p/staty postcards (Napier/Gisborne areas mostly) x 66, also 11 x 
3d QEII p/staty postcards Christchurch to Timaru, commercially used.  77v.

583 C $45
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1934 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with "TO PAY / 1d / DEFICIENT 
POSTAGE" circ h/s, modified by "½" added in m/s (ie: total 1½d to pay) with ½d & 1d Postage Due 
(p14 x 15) canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Vert central fold, otherwise fine.  Unusual 
use.

560 C $40

1934 Business Reply Envelope to NZ Dental Assn, Wgtn with "TO PAY / 1d / DEFICIENT 
POSTAGE" circ h/s modified by "½" added in m/s (ie: total 1½d to pay) & with ½d & 1d Postage 
Due (p14 x 15) canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Unusual use.

561 C $30

1934 Business Reply envelope to NZ Dental Assn, Wgtn, with ½d & 1d Postage Due (p14 x 15), 
canc Wellington undated A-type cds (unclear).  Vert central fold.  Unusual use.

562 C $30

1937-48 printed OHMS window envelopes (small) x 4, stampless, posted Taihape, Wellington, 
Invercargill, Dunedin, all canc slogan machine d/s.  Three are ex NZ Post Office.  Fine.

563 C $35

1938-79 OHMS official mail, bundle of 13 covers, with various Official stamps or r/s franks.  Noted 
1938 (fine) with pair ½d GVI green, 1941(pair 1940 1d Cent.) with printed "Man-Power Committee", 
1945 with 2d Permit of Army, Christchurch, 6 similar 1963 franked QEII 3d.  Good-fine condition.

564 C $75

1939 flimsy piece 121 x 103mm (ex small parcel?) bearing 6d Express Delivery Fernleaves (WT, 
p14 x 14½), & 2d 1935 Pict ex Petone 25 FE 39 to Masterton.  Cat $500 on cover.

565 C $150

1940s-70s group of officially cancelled covers: Director General's Office, reg (1), Minister of 
Finance (1); Deputy PM (1); PM (3); Government House (1).

566 C $20

1940s-80s small bundle of telegraph related material: 18 envs (incl 1 cablegram), advice forms 
1970s x 4 re changes to international telegrams & 1944 WWII Army Signals message (25 items).

567 C $35

c1940 cover to Dunedin, franked 2d, 2½d 1940 Cent canc unclear Invercargill cds & Dunedin cds 
over top.  At left, fine small boxed "LATE FEE" h/s (very early steel type, still in use).  Cover a bit 
crumpled but rarely seen marking.

568 C $45

1941 pictorial souvenir cover to mark opening of new Invercargill CPO building, canc Invercargill 
cds 28 JL 41.  Front fine, age staining on back.  Unusually, with letter enclosed to Superintending 
Engineer, GPO, Wellington ex CPO Invercargill.

569 C $30

1942-5 AIRGRAPH MAIL bag tag "Wellington to District Director, Postal Services, TORONTO, 
CANADA" & label removed from rear.

570 $40

1942-5 AIRGRAPH MAIL bag tag "Wellington to JOHANNESBURG/UNION OF SOUTH AFRICA" 
& label removed from rear.

571 $40

1942-5 Airgraph Mail bag tag, "Wellington to CAIRO, EGYPT" & label removed from rear.572 $40
1943-54 OHMS covers x 6 (4 used, 2 unused) & 1 OHMS electoral p/c.  Three items are franked by 
GVI 1d or 3d Official stamps.  No long covers.  Fine.

573 C $65

1944 USA plain FDC (3c Trans-continental Railroad pair, canc Omaha FDI machine d/s) to 
Waitangi, Chatham Islands, NZ with fine octagonal crowned NZ censor h/s "PASSED DDA / 7" & 
(on back) h/s "51", both in violet.  Fine.

574 C $40

1945-59 fine strikes of F-type (squared circle) d/s on 4 covers: Gate Pa 1 OC 45, Motupiko 1 OC 48 
(both Health FDCs), Pukenui 22 NO 56, Eureka 4 JE 59.  PO's closed 1953, 1970, 1967, 1975 
respectively.  Fine.

575 C $50

1949-50 Postage Due, RP PPCs x 2 to GB, both franked GVI 1d green, canc Napier 7 DE?, 
Wellington 10 JAN 1950, both fine strikes in black of "TO PAY/DEFICITIENT POSTAGE/1d." metal 
(brass?) h/s.  Fine.

576 C $40

1949 folded pictorial souvenir "cover" (Dunedin views, probably a 1948 centennial production), to 
Canada by air but franked only GV 2d, 6d.  Overweight, so charged 140 centimes postage due.  
Also cover to Canada Oct 1938 franked GVI 1d, charged 10 centimes due.  Both well written up.  
Fine.

577 C $40

1953 Business Reply Cards x 4 with printed "Biology Department, Canterbury University College", 
designed for the public to report where containers dropped in coastal current were found.  Horiz 
bends on all (as apparently rolled around container).  On back: "Post this card (no stamps 
needed)".  GVI 1d, 1½d Official added & canc Christchurch Delivery cds.  Unusual items.

578 C $50

1953 censored cover ex Korea to Austria, franked S African stamps (to 6d), canc 2 fine strikes of 
cds "N.Z.A.P.O 444 / F.P.D. 3" 31 JL 53.  Korean War, good condition.

579 C $50

1953 NZ P & T Dept receipt for parcel posted, buff coloured p.p. 16 form, #66 dated 25 FE 53 Apia, 
Western Samoa.

580 C $50

1955-70 Registered covers x 5 (incl 3 to collectors), from Okaihau, Mount Maunganui, Stortford 
Lodge, Taradale, Trentham Camp.  All neat.

581 C $35

1961 Gabriel's Gully Centennial 1861-1961 commem cds, 30 JA 61, matching pair of covers (1 
Lawrence cds, 1 Evans Flat cds) to same New Brighton address.  Each franked 1948 2d Otago 
Centennial (Cromwell & stagecoach) & 1960 3d Westland Centennial (gold miner).  Fine.

582 C $40

c1967-70 3d QEII Education Dept p/staty postcards (Napier/Gisborne areas mostly) x 66, also 11 x 
3d QEII p/staty postcards Christchurch to Timaru, commercially used.  77v.

583 C $45
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British Forces in NZ 1968 cover to Masterton, franked GB 6d Machin canc Waiouru machine d/s 4 
Mar, typed "Forces Mail".  Travelled via GB.  The 1st Battalion, Welsh Regiment was in NZ (at 
Waiouru Camp) c31 Feb - 19 March 1968.  Fine.  Ex Startup, with his write-up.

584 C $50

c1970 ship mail x 7 covers to same NZ address, with cachets of diff visiting merchant ships (incl 
ACT 4, Appolonius, Austral Lightning, Iberian Reefer, Kolle D., Majestic & Wild Flamingo). NZ 
stamps mostly uncancelled.

585 C $30

1971 18c + 4c ovpt regd envelopes x 2 canc (a) fine "TELEGRAPH OFFICE GISBORNE" cds 5 
MR 71 (cover very fine), (b) partial "TELEGRAPH COUNTER TE KUITI" cds 3 SP 71 (1cm tear, 
otherwise good).  Unusual use of telegraph d/s at 2 diff offices.

586 C $40

1972 5c COMAC letter franking machine: set of 12 diff (each with 2 letter town identifier) unused 
covers (see also PSNZ vol VI, p429).

587 C $200

1975-76 skeleton relief cds, 11 diff on 3c P/cs to NZ Postal History Society.  Noted scarce 
Chartwell Square & St Heliers.  Fine.

588 C $45

1975 3c Moth on Paquebot cover canc "Sitka AK" (Alaska) Aug 22 1975.  H/s MV Pacific Princess 
& addressed to NZ.

589 C $20

c1986-88 approx 60 inwards/outwards GLIO covers, range of NZPO/NZ Post/GLIO r/s cachets etc, 
only a few are small sized covers.

590 C $100

1990s x 10 examples of mirrored inkjet cancels (ie: would read correctly in a mirror!)591 C $25
1993 Wellington inkjet OCR trial "5PM 02.06.1993 IIIII IIIII IIIII IIIII / WELLINGTON N.Z. IIIII IIIII IIIII 
IIIII" on plain cover with 45c scenic booklet stamp.

592 C $50

1996 small envelope (torn) Remuera to Auckland Mail Centre, canc large oval A.M.S.C. d/s (violet) 
17 AUG 1996, sealed inside plastic NZ Post "ambulance" cover with printed "N.Z. Post regrets that 
the enclosed article was damaged in the post".

593 C $25

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1873 ½d Newspaper wrapper posted to London 1900, with additiional ½d Mt Cook.594 C $25
1899 ½d Mt Cook envelope, commercial size.  Samuel CA1a.  Cat $40.  Unused.595 C $25
1899 ½d Mt Cook sepia envelope x 2, commercial size.  1 x FU roughly opened, cds 24.00.00.  
Also 1 x unused.  Samuel CA1a.  Cat $160.

596 C $60

1899 1d QV green postcard - Queen's Wharf, Wellington view ex 2 February 1900 Dunedin to 
Wellington, Wellington 4 February 1900 arrival canc.  Minor damage at base.  Samuel AA9a.

597 C $20

1899 2d Pembroke brown-red social envelope.  Samuel CA3a.  Unused.598 C $35
1900 1d QV brown on cream p/c, with Boer War view "A Refresher. Newtown Park".  Used, canc 
fine Masterton F-type d/s 12 OC 00, b/s complete Wellington "flag" machine pmk OCT 13.  Two 
punch holes at base, otherwise fine.  Samuel AA.10b(b).  Scarce.

599 C $25

1d on 1½d QV violet lettercard Group "I", lettercard 10 perf, on bluish stock, variety no comma after 
CARD.  Samuel BA18a(var).  Unused.

600 C $20

1907-32 p/c x 8 diff.  Samuel cat $137.  Unused, a few blemishes.601 C $60
c1908 ½d EVII newspaper wrapper green on cream, sideways wmk, thin fraction bar, PU Masterton 
(date unclear).  Also 1949 ½d GVI yellow-brown on deep buff, frame of staight lines, PU 6? FE 50 
(this variant used less than 1 year).  Good cond.  Samuel FB5a, FE 6a.

602 C $30

1920 ½d + ½d EVII (2 diff designs) newspaper wrapper.  Three cutouts canc Auckland cds 7 JL 21, 
4 AP 21 & 16 SP 21 (this with extra ½d Victory).  Samuel FB.8a.  Complete wrappers cat $375 (in 
1992).  Scarce.

603 $60

1923 ½d on 1d Dom newspaper wrapper.  Fine unused (2 folds).  Samuel FB10a.  Scarce.604 C $50
1923 1d (one penny) ovpt in red on 2d bright yellow GV lettercard, unused.  Samuel BC 26b.  Cat 
$40 (2001).

605 C $20

1923-34 p/c x 4 diff.  Samuel cat $54.  Unused, a few blemishes.606 C $25
1930 ½d EVII (blue) + ½d GV (green) p/c ovpt "Halfpenny" horiz in blue, with "Reply Card" blanked 
out in green.  Samuel AC23b.  Cat $50.  Unused.

607 C $40

1931 ½d + ½d GV (green) inscribed "Postage" p/c.  Samuel AC15a.  Cat $25.  Unused.608 C $20
1932 ½d EVII (Blue) + ½d GV (green) p/c "Reply Card" blocked out in green.  Wellington 30 AP 32 
slogan cancel, a few spots etc.  Samuel AC17a.  Cat $60.

609 C $40

1932 "ONE PENNY." h/s ovpt (red) on 2d GV bright yellow lettercard.  With "There is pleasure..." 
advert on back.  Fine unused.  Samuel BC.26b.

610 C $50

1932 "ONE PENNY." h/s ovpt (red) on 2d GV bright yellow lettercard.  With "Holidaymakers..." 
advert on back.  Fine unused.  Samuel BC.26b.

611 C $50

1932 2d GV (bright yellow) ovpt "One Penny" in red lettercard.  Samuel BC26b.  Cat $40.  Unused.612 C $35
1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1931 1d GV p/c.  Two examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  
Also later 1932 ½d machine-printed ovpt on 1d GV p/c (3).  Samuel AC.22a, 24a.  All fine unused.

613 C $60
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1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1934 ½d GV green on cream p/c with added ½d adhesive (ovpt 
straddles both stamps).  Two unused examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  Very good cond.  
Samuel AC19a.  Scarce.

614 C $60

1939 1d GVI orange-red Dept of Education env.  Order 100000/12/38-R14 938.  Used in 1943 with 
GVI 1d green adhesive.  Readdressed, tears & nibbles, one touching imprinted stamp.  Samuel 
CX6a.  Cat $100.

615 C $20

1944 1/- GVI POW aerogramme indicium cutout.  Unused.616 M $25
1950s-70s small group of c40 items, all diff.  Unused & used.617 C $25
c1957 2d QEII green on buff Education Dept postcard, redrawn Arms, Samuel AZ17a mint & used, 
also same with ½d Manuka added for rate rise to 2½d 1961, unused & used (4).

618 C $30

1958-77 QEII p/cs, range of 7 diff issues from 1958 2d to 1977 7c+3c.  Samuel AF3a, 4a, 5a, 6a, 
12a, 15a, 16a.  Fine unused.

619 C $45

1959 2d QEII green buff commercial window envelope - Suckling Bros Ltd Chch.  Chch 17 Oct 
1960 machine cancel.  Samuel CW25a.  Cat $15.

620 C $15

1960s-70s TEAL/Air NZ seln of unused aerogrammes: TEAL x 2 diff; Air NZ x 3 (blue) & 6 (green) - 
both diff to ANZ General Manager; & in flight stationery x 3 diff (1 to 32 each).  All unused, some 
folded & some variable cond (61v).

621 C $100

1961 2½d on 2d QEII provisional Dept of Education env.  Samuel CX14a.  Cat $40 (1993).  Unused.622 C $20
1965 3d QEII orange-red buff commercial window envelope - Suckling Bros Ltd, Chch.  No return 
address, characteristic crinkled cellophane. Chch 1967 machine cancel. Samuel CW.34b. Cat $40.

623 C $30

1965 unstamped formula aerogramme ".... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear x 2 diff 
varieties: a) "POSIING" instead of "POSTING", & b) incomplete bases to rubric both through stereo 
damage & latter not recorded in PSNZ Vol IX p341, under No. 17.  Also incls normal for 
comparison.  All 3 fold, fine & unused.

624 C $60

c1965 Croxley NZ aerogrammes x 10 diff NZ scenes on RH panel, each with square cut corners.  
Unfolded & unused.  Vendor noted "Probably the first issue of Pictorial aerogrammes".

625 C $25

1967 2½c QEII orange-red Dept of Education envelope (OHMS 26mm).  Samuel CX20b.  Cat $15 
(1993).  Unused.

626 C $10

c1969 Croxley NZ aerogramme error featuring "TUDOR TOWERS, ROTORUA, NORTH ISLAND" 
with black colour shifted 3mm to left, principally destroying the multiple Koru images on RH panel, 
together with normal for comparison, both unfolded & unused.

627 C $25

1971 QEII 4c (small) vermilion envelope mint, variety partial offset (crown) on rear, with normal for 
comparison.  Samuel CF16a(var).

628 C $50

1976 QEII 4c red + Additional 4c Postage Paid, small size envelope.  Samuel CF21a.  Unused.629 C $30
1977 7c + 3c, 7c + 4c Panpex 77 envs.  Unused.  Samuel CW45a, 46a.630 C $20
1979 PO Postal Stationery pack 8 items (cf 35, 36a etc).  Mint.631 C $20
1979 10c QEII carmine "MOLY SLIP" private envelope, unused.  Samuel CW48a.  Cat $40.632 C $30
1979 12c airmail/par avion & 12c airmail/Kiwi PTPO airmail envs, unused.  Samuel DW3b/c.  Cat 
$160 (1993).

633 C $30

c1980 NZPO Postal Stationery Pack with 8 unused items.634 C $20
1980 Private envelopes: World Ploughing Championships.  99c regd both papers, mint & used; 14c 
used x 4 types.  Samuel EW4a-d, CW57a-d.  Cat $200.

635 C $70

1988 40c Kahikatea envelope set of 22 diff FDCs, from each Chief Post Office, incl unused 
example.

636 C $50

1988-9 40c & 60c NZ Philatelic Federation Bird postal stationery envelopes ovptd for both 1988 & 
1989 Manawatu Philatelic Conventions, unused, also same but cancelled (1st day).  (8 covers).

637 C $40

1988 40c RPSNZ Cent envelope (no stamp design) only logo & purple "New Zealand Postage 40c" 
used (by RPSNZ) with 40c adhesive.  Noted by Samuel.

638 C $25

1988 RPSNZ 40c set of 8 diff, defaced original stamp die, illustrated envelopes with exbn cancels.639 C $20
1990 30c, 40c, 45c & 60c Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovptd for Birdpex 90, each with 
pictorial pigeon 6 December 1990 (1st day) cancel.

640 C $30

1990 28 OCT-3 NOV NZ Post Cycle Classic set of 7 diff pictorial pmks on 55c Fuschia postal 
stationery p/c.

641 C $10

1990 30c, 40c, 45c, 60c  Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovpts Birdpex 90.  Set of 4.  
Unused.

642 C $30

c1956-73 UPU International Reply Coupons x 9 (2 diff types); Commonwealth Reply Coupons x 5 
(2 diff types).  14v.

643 $70

Vietnam c1970 unstamped Croxley NZ aerogramme printed with "Embassy of the Republic of 
Vietnam" & address inside.  Also plain Croxley aerogramme both unused & folded twice.

644 C $15
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1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1934 ½d GV green on cream p/c with added ½d adhesive (ovpt 
straddles both stamps).  Two unused examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  Very good cond.  
Samuel AC19a.  Scarce.

614 C $60

1939 1d GVI orange-red Dept of Education env.  Order 100000/12/38-R14 938.  Used in 1943 with 
GVI 1d green adhesive.  Readdressed, tears & nibbles, one touching imprinted stamp.  Samuel 
CX6a.  Cat $100.

615 C $20

1944 1/- GVI POW aerogramme indicium cutout.  Unused.616 M $25
1950s-70s small group of c40 items, all diff.  Unused & used.617 C $25
c1957 2d QEII green on buff Education Dept postcard, redrawn Arms, Samuel AZ17a mint & used, 
also same with ½d Manuka added for rate rise to 2½d 1961, unused & used (4).

618 C $30

1958-77 QEII p/cs, range of 7 diff issues from 1958 2d to 1977 7c+3c.  Samuel AF3a, 4a, 5a, 6a, 
12a, 15a, 16a.  Fine unused.

619 C $45

1959 2d QEII green buff commercial window envelope - Suckling Bros Ltd Chch.  Chch 17 Oct 
1960 machine cancel.  Samuel CW25a.  Cat $15.

620 C $15

1960s-70s TEAL/Air NZ seln of unused aerogrammes: TEAL x 2 diff; Air NZ x 3 (blue) & 6 (green) - 
both diff to ANZ General Manager; & in flight stationery x 3 diff (1 to 32 each).  All unused, some 
folded & some variable cond (61v).

621 C $100

1961 2½d on 2d QEII provisional Dept of Education env.  Samuel CX14a.  Cat $40 (1993).  Unused.622 C $20
1965 3d QEII orange-red buff commercial window envelope - Suckling Bros Ltd, Chch.  No return 
address, characteristic crinkled cellophane. Chch 1967 machine cancel. Samuel CW.34b. Cat $40.

623 C $30

1965 unstamped formula aerogramme ".... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear x 2 diff 
varieties: a) "POSIING" instead of "POSTING", & b) incomplete bases to rubric both through stereo 
damage & latter not recorded in PSNZ Vol IX p341, under No. 17.  Also incls normal for 
comparison.  All 3 fold, fine & unused.

624 C $60

c1965 Croxley NZ aerogrammes x 10 diff NZ scenes on RH panel, each with square cut corners.  
Unfolded & unused.  Vendor noted "Probably the first issue of Pictorial aerogrammes".

625 C $25

1967 2½c QEII orange-red Dept of Education envelope (OHMS 26mm).  Samuel CX20b.  Cat $15 
(1993).  Unused.

626 C $10

c1969 Croxley NZ aerogramme error featuring "TUDOR TOWERS, ROTORUA, NORTH ISLAND" 
with black colour shifted 3mm to left, principally destroying the multiple Koru images on RH panel, 
together with normal for comparison, both unfolded & unused.

627 C $25

1971 QEII 4c (small) vermilion envelope mint, variety partial offset (crown) on rear, with normal for 
comparison.  Samuel CF16a(var).

628 C $50

1976 QEII 4c red + Additional 4c Postage Paid, small size envelope.  Samuel CF21a.  Unused.629 C $30
1977 7c + 3c, 7c + 4c Panpex 77 envs.  Unused.  Samuel CW45a, 46a.630 C $20
1979 PO Postal Stationery pack 8 items (cf 35, 36a etc).  Mint.631 C $20
1979 10c QEII carmine "MOLY SLIP" private envelope, unused.  Samuel CW48a.  Cat $40.632 C $30
1979 12c airmail/par avion & 12c airmail/Kiwi PTPO airmail envs, unused.  Samuel DW3b/c.  Cat 
$160 (1993).

633 C $30

c1980 NZPO Postal Stationery Pack with 8 unused items.634 C $20
1980 Private envelopes: World Ploughing Championships.  99c regd both papers, mint & used; 14c 
used x 4 types.  Samuel EW4a-d, CW57a-d.  Cat $200.

635 C $70

1988 40c Kahikatea envelope set of 22 diff FDCs, from each Chief Post Office, incl unused 
example.

636 C $50

1988-9 40c & 60c NZ Philatelic Federation Bird postal stationery envelopes ovptd for both 1988 & 
1989 Manawatu Philatelic Conventions, unused, also same but cancelled (1st day).  (8 covers).

637 C $40

1988 40c RPSNZ Cent envelope (no stamp design) only logo & purple "New Zealand Postage 40c" 
used (by RPSNZ) with 40c adhesive.  Noted by Samuel.

638 C $25

1988 RPSNZ 40c set of 8 diff, defaced original stamp die, illustrated envelopes with exbn cancels.639 C $20
1990 30c, 40c, 45c & 60c Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovptd for Birdpex 90, each with 
pictorial pigeon 6 December 1990 (1st day) cancel.

640 C $30

1990 28 OCT-3 NOV NZ Post Cycle Classic set of 7 diff pictorial pmks on 55c Fuschia postal 
stationery p/c.

641 C $10

1990 30c, 40c, 45c, 60c  Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovpts Birdpex 90.  Set of 4.  
Unused.

642 C $30

c1956-73 UPU International Reply Coupons x 9 (2 diff types); Commonwealth Reply Coupons x 5 
(2 diff types).  14v.

643 $70

Vietnam c1970 unstamped Croxley NZ aerogramme printed with "Embassy of the Republic of 
Vietnam" & address inside.  Also plain Croxley aerogramme both unused & folded twice.

644 C $15
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NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins incl large margin at right (edge of sheet).  Creases 
barely detract from appearance.  SG 5.  Cat £325.  FU.

645 U $125

FFQ 1d dull orange, imperf nearly 2 margins, no wmk.  Repaired tear.  Minor oxidation.  SG 8.  Cat 
£900.  GU/FU.

646 U $60

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, 2 back thins, crisp barred canc.  SG 9. Cat £180. FU.647 U $70
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk.  Small stain spot on back & light horiz crease, neither 
affect appearance.  SG 9.  Cat £180.  FU.

648 U $75

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, just touching SW corner, no wmk.  FU & red receiving cancel,  
SG 9.  Cat £180.  GU/FU.

649 U $80

FFQ 2d blue imperf, 3 big margins incl part of next stamp, no wmk.  FU '16' pmk.  SG 10.  Cat £180.650 U $150
FFQ 2d blue, imperf 3 small margins, close on 4th, no wmk.  Small closed tear & back thin.  Light 
pmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.

651 U $40

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, no wmk.  Back faults (small repaired tear, light stain 1 corner), 
frontal appearance fine.  SG 10.  Cat £180.  FU.

652 U $70

FFQ 2d blue, imperf 4 close margins, no wmk, light creases.  SG 10.  Cat £180.  FU.653 U $85
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk, very light back thin.  SG 10.  Cat £180.  FU.654 U $75
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk, light staining & light corner crease.  SG 10.  Cat £180.  FU.655 U $75
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  Several light back thins.  SG 10.  Cat £180.  FU.656 U $75
FFQ 2d blue, imperf 4 good margins, no wmk, small back thin.  SG 10.  Cat £180.  FU.657 U $75
FFQ 2d blue, imperf 3 margins, ragged on 4th at base, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  GU/FU.658 U $75
FFQ 2d blue, imperf, 3 margins, no wmk.  Barred canc.  SG 10.  Cat £180.  GU.659 U $60
FFQ 6d brown, no wmk, imperf 3 margins.  Two faint stains on back & corner crease.  SG 13.  Cat 
£350.  FU.

660 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, small tear at side.  SG 13.  Cat £350.  FU.661 U $75
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  No obvious cancel, maybe m/s cancel.  Back 
thins.  SG 14.  Cat £350.

662 U $75

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  Small closed tear at right & back thins.  SG 14.  
Cat £350.  VFU.

663 U $75

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, pre-printing crease, no wmk, small cnr tear.  SG 14.  Cat 
£350.  FU.

664 U $200

FFQ 6d pale brown, imperf 3 margins (just touches on 4th lower l/h corner), no wmk.  Small back 
thin, nearly FU.  Cert mark.  SG 14.  Cat £350.

665 U $125

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 1 full margin, star wmk, cut into 2 sides, indistinct pmk.  SG 35.  
Cat £400.  FU.

666 U $50

FFQ 2d deep blue (plate I, no plate wear), imperf 4 margins, star wmk.  SG 36.  Cat £120.  FU (but 
pmk over face).

667 U $65

FFQ 2d deep blue (plate 1), 2 margins.  SG 36.  Cat £120.  GU.668 U $60
FFQ 2d milky blue, imperf 4 margins (close right at top), star wmk.  Back thin.  Light indistinct pmk.  
SG 37a.  Cat £350.  FU.

669 U $85

FFQ 2d slate-blue, imperf 4 margins, star wmk, a couple light fading marks  on front.  SG 37.  Cat 
£300.  FU.

670 U $75

FFQ 2d pale blue (very worn), star wmk, imperf, 3½ margins.  Faint ageing visible on back.  SG 38.  
Cat £110.  FU.

671 U $60

FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, star wmk, light indistinct pmk. SG 38. Cat £110. 
FU.

672 U $65

FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, star wmk, small back thin.  SG 38.  Cat £110.  
FU.

673 U $35

FFQ 2d blue (plate 1 worn), imperf, 3 good margins, just touching on 4th side, star wmk.  Faint 
soiling 1 corner.  SG 38.  Cat £110.  FU.

674 U $75

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, (plate I slight plate wear), star wmk.  SG 39.  Cat £110.  FU.675 U $80
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 margins (1 close), star wmk, small tear at foot.  SG 40.  Cat £225.  FU.676 U $50
FFQ 6d black-brown, imperf, 2 margins & very close on 3rd side. Star wmk. SG 41. Cat £180. FU.677 U $70
FFQ 6d black-brown, imperf 3 margins, star wmk, small tear at side.  SG 41.  Cat £180.  GU/FU.678 U $30
FFQ 6d black-brown, imperf, 3 margins, star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.679 U $75
FFQ 6d black-brown, imperf 3+ margins, star wmk, cut into at foot.  SG 41.  Cat £180.  GU/FU.680 U $60
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk, 2 tiny tears at top.  SG 42.  Cat £180.  FU.681 U $60
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FFQ 6d brown, imperf 4 margins, top right corner slightly weak, star wmk.  SG 42.  Cat £180.  
GU/FU.

682 U $75

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, small back thin.  SG 43.  Cat £150.  FU.683 U $50
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, very minor faults.  SG 43.  Cat £150.  FU.684 U $50
FFQ 1/- deep green, imperf 3 margins, star wmk, repaired tear at foot, light indistinct pmk.  SG 46.  
Cat £500.  Used.

685 U $75

FFQ 6d red-brown, p13, star wmk.  Slight weakness/thin on back at base.  SG 77.  Cat £130.  FU.686 U $50
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk.  Lower right corner light creasing & short perf.  SG 77.  Cat 
£130.  GU/FU.

687 U $50

FFQ 6d black-brown, imperf no margins (cut into at base).  Pelure paper.  SG 85.  Cat £350.  FU.688 U $50
FFQ 1/- green, imperf 3 margins, NZ wmk, pmk, creased, small scuff on face. SG 100. Cat £450. 
FU.

689 U $50

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p13, NZ wmk.  Centered very high.  Clear but firm barred "15" pmk 
over face, cert mark . SG 105.  Cat £225.  GU/FU.

690 U $75

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  Minor faults.  SG 107. Cat £100.  GU.691 U $20
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £100.  GU.692 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108.  Cat £65.  GU/FU.693 U $35
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108. Cat £65.  GU/FU.694 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, several short perfs.  SG 108.  Cat £65.  GU/FU.695 U $25
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  Heavy pmk partly over face.  SG 108. Cat $65.  GU.696 U $25
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, perf toning.  SG 110.  Cat £275.  Mint.697 M $75
FFQ 2d blue pl 11 retouched (R18/5), p12½, star wmk, a couple short perfs.  SG 115a.  Cat £75.  
GU nearly FU.

698 U $25

FFQ 2d blue pl 11 retouched (R19/3), p12½, star wmk, badly pulled perf.  SG 115a.  Cat £75.  FU.699 U $20
FFQ 2d blue, pl II retouched (R14/12), p12½. star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  GU/FU.700 U $30
FFQ 2d blue, pl II retouched (R18/9), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  GU.701 U $30
FFQ 2d blue, pl II retouched (R20/10), p12½, star wmk, a couple uneven perfs.  SG 115a. Cat £75. 
GU.

702 U $25

FFQ 2d blue pl 11 retouched (R19/1), p12½, star wmk, pulled perf.  SG 115a.  Cat £75.  GU.703 U $20
FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins, star wmk, small tear at top.  FU.704 U $40
FFQ 3d lilac accidental imperf 3 margins just touches on 4th, star wmk.  Light surface scuff.  GU 
nearly FU.

705 U $75

FFQ 3d lilac, accidental imperf 3 margins, just touches on 4th at top, star wmk.  Part Auckland (J)N 
3 67 duplex, small back thin.  GU.

706 U $60

FFQ 3d lilac accidental imperf 3 margins incl close at base, close on 4th at left, star wmk.  FU707 U $40
FFQ 3d lilac, "Accidental" imperf, 4 margins, star wmk.  Slightly weak lower right corner.  GU.708 U $50
FFQ 3d lilac, accidental imperf, 3 margins incl L/H selvedge, star wmk.  GU.709 U $75
FFQ 3d mauve, accidental imperf, 3 margins, star wmk.  GU.710 U $75
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk, a few slightly trimmed perfs.  SG 118.  Cat £100.  GU/FU.711 U $40
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  SG 119.  Cat £250.  GU.712 U $250
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk.  Pulled perf & pinhole.  SG 119.  Cat £300.  GU.713 U $100
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  Light staining on back.  SG 119.  Cat £300.  GU/FU.714 U $150
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  A few uneven perfs at right.  SG 120.  Cat £200.  FU.715 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  Reasonable pmk but over face.  SG 120.  Cat £200.  GU/FU.716 U $60
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU.717 U $60
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  Stains (presumably backing paper) on back.  SG 120.  Cat £200.  
Used.

718 U $60

FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  Also similar reddish brown.  CP-listed shades A5h(4,5).  SG 122a 
vars.  GU/FU (2).

719 U $80

FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £30.  GU/FU.720 U $20
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  Badly o/c.  Regummed.  SG 122.  Cat £350.  Mint.721 M $150
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  Several minor faults.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.722 U $50
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, heavy cancel.  SG 124.  Cat £180.  GU.723 U $40
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.724 U $85
FFQ 1/- green, p12½, cds touches face.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.725 U $90
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk on large piece tied by rather smudged Auckland NO 24 66 
duplex.  SG 125.  Cat £150.  FU.

726 U $85
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FFQ 6d brown, imperf 4 margins, top right corner slightly weak, star wmk.  SG 42.  Cat £180.  
GU/FU.

682 U $75

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, small back thin.  SG 43.  Cat £150.  FU.683 U $50
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, very minor faults.  SG 43.  Cat £150.  FU.684 U $50
FFQ 1/- deep green, imperf 3 margins, star wmk, repaired tear at foot, light indistinct pmk.  SG 46.  
Cat £500.  Used.

685 U $75

FFQ 6d red-brown, p13, star wmk.  Slight weakness/thin on back at base.  SG 77.  Cat £130.  FU.686 U $50
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk.  Lower right corner light creasing & short perf.  SG 77.  Cat 
£130.  GU/FU.

687 U $50

FFQ 6d black-brown, imperf no margins (cut into at base).  Pelure paper.  SG 85.  Cat £350.  FU.688 U $50
FFQ 1/- green, imperf 3 margins, NZ wmk, pmk, creased, small scuff on face. SG 100. Cat £450. 
FU.

689 U $50

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p13, NZ wmk.  Centered very high.  Clear but firm barred "15" pmk 
over face, cert mark . SG 105.  Cat £225.  GU/FU.

690 U $75

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  Minor faults.  SG 107. Cat £100.  GU.691 U $20
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £100.  GU.692 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108.  Cat £65.  GU/FU.693 U $35
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108. Cat £65.  GU/FU.694 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, several short perfs.  SG 108.  Cat £65.  GU/FU.695 U $25
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  Heavy pmk partly over face.  SG 108. Cat $65.  GU.696 U $25
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, perf toning.  SG 110.  Cat £275.  Mint.697 M $75
FFQ 2d blue pl 11 retouched (R18/5), p12½, star wmk, a couple short perfs.  SG 115a.  Cat £75.  
GU nearly FU.

698 U $25

FFQ 2d blue pl 11 retouched (R19/3), p12½, star wmk, badly pulled perf.  SG 115a.  Cat £75.  FU.699 U $20
FFQ 2d blue, pl II retouched (R14/12), p12½. star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  GU/FU.700 U $30
FFQ 2d blue, pl II retouched (R18/9), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  GU.701 U $30
FFQ 2d blue, pl II retouched (R20/10), p12½, star wmk, a couple uneven perfs.  SG 115a. Cat £75. 
GU.

702 U $25

FFQ 2d blue pl 11 retouched (R19/1), p12½, star wmk, pulled perf.  SG 115a.  Cat £75.  GU.703 U $20
FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins, star wmk, small tear at top.  FU.704 U $40
FFQ 3d lilac accidental imperf 3 margins just touches on 4th, star wmk.  Light surface scuff.  GU 
nearly FU.

705 U $75

FFQ 3d lilac, accidental imperf 3 margins, just touches on 4th at top, star wmk.  Part Auckland (J)N 
3 67 duplex, small back thin.  GU.

706 U $60

FFQ 3d lilac accidental imperf 3 margins incl close at base, close on 4th at left, star wmk.  FU707 U $40
FFQ 3d lilac, "Accidental" imperf, 4 margins, star wmk.  Slightly weak lower right corner.  GU.708 U $50
FFQ 3d lilac, accidental imperf, 3 margins incl L/H selvedge, star wmk.  GU.709 U $75
FFQ 3d mauve, accidental imperf, 3 margins, star wmk.  GU.710 U $75
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk, a few slightly trimmed perfs.  SG 118.  Cat £100.  GU/FU.711 U $40
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  SG 119.  Cat £250.  GU.712 U $250
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk.  Pulled perf & pinhole.  SG 119.  Cat £300.  GU.713 U $100
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  Light staining on back.  SG 119.  Cat £300.  GU/FU.714 U $150
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  A few uneven perfs at right.  SG 120.  Cat £200.  FU.715 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  Reasonable pmk but over face.  SG 120.  Cat £200.  GU/FU.716 U $60
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU.717 U $60
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  Stains (presumably backing paper) on back.  SG 120.  Cat £200.  
Used.

718 U $60

FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  Also similar reddish brown.  CP-listed shades A5h(4,5).  SG 122a 
vars.  GU/FU (2).

719 U $80

FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £30.  GU/FU.720 U $20
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  Badly o/c.  Regummed.  SG 122.  Cat £350.  Mint.721 M $150
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  Several minor faults.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.722 U $50
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, heavy cancel.  SG 124.  Cat £180.  GU.723 U $40
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.724 U $85
FFQ 1/- green, p12½, cds touches face.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.725 U $90
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk on large piece tied by rather smudged Auckland NO 24 66 
duplex.  SG 125.  Cat £150.  FU.

726 U $85
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FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  Short perf at top.  SG 125.  Cat £150.  FU.727 U $85
FFQ 1/- pale yellow-green, p12½, star wmk.  Wide margin at right, tiny back thin.  SG 125.  Cat 
£150.  FU.

728 U $80

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, 2 part cancels, both well away from face.  SG 125.  Cat 
£150.  FU, despite a few ragged LHS perfs.

729 U $75

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, pen annotations on back.  SG 125.  Cat £150.  GU/FU.730 U $50
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £150.  GU.731 U $60
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £150.  GU.732 U $50
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, 1 pulled perf, barred cancel clear of face.  SG 125.  Cat 
£150.  GU/FU.

733 U $60

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £150.  GU.734 U $40
FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk.  Several uneven perfs.  SG 128.  Cat £60.  FU.735 U $30
FFQ 1d brown, p10 x 12½, top perfs mispaced downwards (stamp cut above this), star wmk.  Badly 
pulled perf at right.  SG 128.  Cat £425.  OG mint.

736 M $125

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, trimmed perfs at foot.  SG 132a.  Cat £55.  GU/FU.737 U $20
FFQ 1d brown, p12½., star wmk.  Also 1d pale brown, ditto, very worn plate.  SG 132a.  Cat £110.  
GU/FU.

738 U $65

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, reasonably heavy pmk but clear of face.  SG 132a.  
Cat £55.  GU/FU.

739 U $30

FFQ 2d vermilion, p12½, star wmk.  SG 134.  Cat £35.  GU/FU.740 U $20
FFQ 2d vermilion retouched (R19/2), star wmk.  SG 134a.  Cat £65.  FU.741 U $50
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £75.  GU/FU.742 U $35
FFQ 2d blue imperf 3 margins. Cut into at base, small ink mark on back. Jury Cat $175.743 U $40
FFQ 1d red, 2d blue (worn plate), 3d perf.  Jury cat $230.  FU.744 U $85
FFQ 2d orange perf.  Jury cat $75.  GU.745 U $25
FFQ 3d lilac, perf.  Jury cat $90.  GU.746 U $25
FFQ 4d yellow perf.  Blunt corner.  O/c.  Jury cat $300.  FU.747 U $60
FFQ 4d yellow perf, "Dunedin" barred cancel.  Jury cat $300.  GU.748 U $75
FFQ 6d blue perf.  GU.749 U $30
FFQ 6d red-brown perf.  Jury cat $60.  FU.750 $25
FFQ 1d Hausburg reprint on thin, yellowish paper.  Very worn impressions block of 4.  Good 
margins, light creases affect 3 stamps.  CP ARP1(2) priced $200.

751 $125

1873 ½d Newspaper stamp block of 6, minor vert crease.  Scarce multiple.  FU.752 U $50
1873 ½d Newspaper stamp block of 4, pmk Raukokore 7 April 92.  Minor creases.753 U $50
1873-90 ½d Newspaper stamps x c120.  Jury cat $360.  GU/FU.754 U $50
1873 ½d Newspaper stamp block of 4.  Stamps o/c.  Jury cat $120.  Mint.755 M $50
1873 ½d Newspaper stamp, p10, 1 short perf.  CP cat $350.  OG mint.756 M $75
1873 ½d Newspaper stamp block of 4 (2 MUH).  Stamps o/c.  Jury cat $210.  Mint/MUH.757 M* $75
1873-4 FSF to 1/-, w/c for this.  Also 3 wmk vars of ½d Newspaper.  Jury cat $400.  FU.758 U $250
1874 4d FSF Indian red, p12½.  CP cat $175.  FU.759 U $65
1874 4d FSF, slight o/c.  Jury cat $100.  GU/FU.760 U $50
1874 4d FSF Indian red, p12½.  Clear "M/1" obliterator pmk (part of duplex).  Corner crease visible 
on back, 2 thinned perfs.  CP C4a.  Cat $175.  GU/FU.

761 U $70

1874 4d FSF pale Indian red p12½ light part "A" obliterator.  CP C4a.  Cat $175.  GU/FU.762 U $100
1874 4d FSF Indian red, p12½, pulled perf.  CP C4a.  Cat $175.  GU.763 U $40
1874 1/- FSF, regummed.  Jury cat $500.  Mint.764 M $200
1878 2d FSF, p12 x 11½.  CP C2f.  Cat $40.  GU/FU.765 U $20
1878 2d FSF deep rose, p12 x 11½, o/c.  CP C2f(2).  Cat $160.  Mint.766 M $75
1878 4d FSF pale Indian red, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  FU.767 U $80
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  GU cds.768 U $20
1882 8d SSF blue, horiz mesh, p12 x 11½ (1st issue).  "Used", faked cancel.  CP D9a.  Cat $150.769 U $30
1882 8d SSF.  O/c.  FU.770 U $40
1882 8d SSF, centred slightly left, light G-class cancel.  FU.771 U $70
1882 8d SSF x 2 part LYTTELTON "A" class cancels.  Jury cat $120.  FU.772 U $60
1888-97 4d SSF: p12 x 11½ x 1; p10 x 6; p11 x 7.  Range of shades.  All above average.  CP 
D5c,d,h.  Cat $360+.  GU/FU.

773 U $125
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1888 8d SSF, p12 x 11½.  CP D9b.  Cat $125.  GU.774 U $35
1888 8d SSF, p12 x 11½.  CP D9b.  Cat $125.  GU/FU.775 U $70
1890-5 1d SSF "screwdriver" flaw x 2: a) p10 & b) p11.  CP D2jc(T) & D2m(T).  Cat $40.  GU/FU.776 U $20
1891 5d SSF, p12 x 11½, average centering.  CP D7a.  Cat $70.  FU.777 U $30
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½.  Reefton A-type cds 4 AU 93.  CP D7a.  Cat $70.  VFU.778 U $40
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½, fine part REEFTO(N)/5 FE(??)/A A class cancel.  CP D7a.  
Cat $70.  FU.

779 U $30

1891 5d SSF, p12 x 11½.  CP D7a.  Cat $70. FU.780 U $30
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½.  W/c.  CP D7a.  Cat $70.  GU/FU.781 U $25
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½. O/c.  CP D7a.  Cat $110.  Mint.782 M $65
1893 1d SSF advts x 7 & 2d x 1. GU/FU.783 U $40
1893 1d SSF 2 x green adverts " Beechams invigorate" & "Dodgshun's".  Minor faults.  CP 
DA2j(5).  Cat $130.  GU/FU.

784 U $50

1893 1/- SSF, p10, advert, x 2 fiscally used ("Ask For Patent Odourless Waterproofs..." & "Lattey, 
Livermore & Co...".  Faint perf tone.

785 R $40

1893 2d SSF, p10, brown-purple advert "Macbean Stewart's New Cure For Asthma, Diptheria, 
Croup".  CP DA3g(b).  LH mint.

786 M $50

1893 2½d SSF blue, p10, Poneke products x 3 diff in purple-red.  Sound used.  Scarce adverts.  
CP DA4e(1).  Cat $105+.

787 U $60

1893 2½d SSF "Kaitangata Coal ..." advert in purple-red, p10.  Red gum adhesions.  Mint.  CP 
DA4e1.  (Cat $500 as MUH).

788 M $60

1893 2½d SSF, p10, adverts in red-purple "Use Kaitangata Coal..." & "Macbean Stewart's New 
Cure for Asthma Diptheria Croup".  CPDA4e(1).  Cat $80.  Sound used (2).

789 U $40

1893 4d SSF advert brown/brown-red (2nd setting), p10.  CP DA6e(1).  Cat $32.  Used.790 U $20
1893 5d SSF, p10 x 3 mauve adverts, all a little patchy: Kaitangata Coal, Poneke, Lochhead.  CP 
DA7d.  Cat $360.  FU.

791 U $110

1893 8d SSF blue, p10, advert in brown-purple "Lattey, Livermore & Co..." O/c, GU (light soil on 
front).  CP DA9c.  Cat $150.

792 U $75

1893 1/- SSF red-brown, p10, 3rd setting advert in mauve ("Ask For Patent Odourless 
Waterproofs").  Neat fiscal cnr cancel (with embossing).  CP DA10e(4).  Cat $175.

793 U $35

1893 1/- SSF advt in mauve "If you use Sunlight Soap you're right".  Small back thin & pencil 
annotations.  (Cat $900 MUH).  CP DA10e4.  Unused no gum.

794 M $50

1893 1/- SSF, p10 brown-purple adverts (Crease's), cleaned pen cancel, 2 short perfs.  CP 
DA10e(5).  (Cat $185 FU).  Unused.

795 R $30

1893 1/- SSF red-brown, p10, brown advert.  "This space is reserved for Cadbury Bros.", light 
commercial h/s fiscal cancel.  CP DA10e(1).  Cat $175 as PU.

796 U $40

1895 1d SSF "chisel flaw", p11.  SG 237e.  Cat £35.  Mint.797 M $35
1896-97 3d SSF, p10, 10 x 11 or 11, sound no adverts.  Jury cat $500.  25 x GU/FU.798 U $60
1896 4d SSF pale green, p10 x 11.  CP D6f.  Cat $30.  FU.799 U $15
1896-7 4d, 5d, 6d, SSF, p11.  6d gum crease, 5d short perf.  CP D6g, D7f, D8m.  Cat $425.  Mint.800 M $150
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $20.  FU.801 U $15
1897 1d SSF rose, p11, "screwdriver" flaw.  CP D2p(1)(u).  Cat $75.  Mint.802 M $35
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $75.  Mint.803 M $40
1897 1d SSF, p11, with 'screwdriver' flaw, minor buckles.  CP D2p(u).  MUH.804 * $40
1897 2½d SSF, p11.  CP D4j.  Cat $100.  Mint.805 M $40
1897 2d SSF, p11, substituted electro, white marks on Queen's cheek & neck.  CP D3k(u).  Cat 
$55.  FU.

806 U $30

1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  FU.807 U $35
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  GU/FU.808 U $30
1897 1/- SSF, p11.  CP D10k. Cat $50.  FU.809 U $25
1898 ½d, 1d, 2½d Wakitipu, 3d, 4d Pictorials.  Jury cat $162.  Mint.810 M $75
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.811 * $15
1898 ½d Mt Cook block of 4, London print, p14.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.812 * $60
1898 1d Taupo.  Jury cat $25.  MUH.813 * $20
1898 1d Taupo blue & yellow-brown, p14.  CP E2a(1).  MUH.814 * $15
1898-1900 1½d - 2/- seln of 24v, dupn & variable condition.  Mint/Used.815 / $75
1898 2½d Wakitipu, Te Aro 1914 cdss.  GU nearly FU.816 U $30
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1888 8d SSF, p12 x 11½.  CP D9b.  Cat $125.  GU.774 U $35
1888 8d SSF, p12 x 11½.  CP D9b.  Cat $125.  GU/FU.775 U $70
1890-5 1d SSF "screwdriver" flaw x 2: a) p10 & b) p11.  CP D2jc(T) & D2m(T).  Cat $40.  GU/FU.776 U $20
1891 5d SSF, p12 x 11½, average centering.  CP D7a.  Cat $70.  FU.777 U $30
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½.  Reefton A-type cds 4 AU 93.  CP D7a.  Cat $70.  VFU.778 U $40
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½, fine part REEFTO(N)/5 FE(??)/A A class cancel.  CP D7a.  
Cat $70.  FU.

779 U $30

1891 5d SSF, p12 x 11½.  CP D7a.  Cat $70. FU.780 U $30
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½.  W/c.  CP D7a.  Cat $70.  GU/FU.781 U $25
1891 5d SSF olive-black, p12 x 11½. O/c.  CP D7a.  Cat $110.  Mint.782 M $65
1893 1d SSF advts x 7 & 2d x 1. GU/FU.783 U $40
1893 1d SSF 2 x green adverts " Beechams invigorate" & "Dodgshun's".  Minor faults.  CP 
DA2j(5).  Cat $130.  GU/FU.

784 U $50

1893 1/- SSF, p10, advert, x 2 fiscally used ("Ask For Patent Odourless Waterproofs..." & "Lattey, 
Livermore & Co...".  Faint perf tone.

785 R $40

1893 2d SSF, p10, brown-purple advert "Macbean Stewart's New Cure For Asthma, Diptheria, 
Croup".  CP DA3g(b).  LH mint.

786 M $50

1893 2½d SSF blue, p10, Poneke products x 3 diff in purple-red.  Sound used.  Scarce adverts.  
CP DA4e(1).  Cat $105+.

787 U $60

1893 2½d SSF "Kaitangata Coal ..." advert in purple-red, p10.  Red gum adhesions.  Mint.  CP 
DA4e1.  (Cat $500 as MUH).

788 M $60

1893 2½d SSF, p10, adverts in red-purple "Use Kaitangata Coal..." & "Macbean Stewart's New 
Cure for Asthma Diptheria Croup".  CPDA4e(1).  Cat $80.  Sound used (2).

789 U $40

1893 4d SSF advert brown/brown-red (2nd setting), p10.  CP DA6e(1).  Cat $32.  Used.790 U $20
1893 5d SSF, p10 x 3 mauve adverts, all a little patchy: Kaitangata Coal, Poneke, Lochhead.  CP 
DA7d.  Cat $360.  FU.

791 U $110

1893 8d SSF blue, p10, advert in brown-purple "Lattey, Livermore & Co..." O/c, GU (light soil on 
front).  CP DA9c.  Cat $150.

792 U $75

1893 1/- SSF red-brown, p10, 3rd setting advert in mauve ("Ask For Patent Odourless 
Waterproofs").  Neat fiscal cnr cancel (with embossing).  CP DA10e(4).  Cat $175.

793 U $35

1893 1/- SSF advt in mauve "If you use Sunlight Soap you're right".  Small back thin & pencil 
annotations.  (Cat $900 MUH).  CP DA10e4.  Unused no gum.

794 M $50

1893 1/- SSF, p10 brown-purple adverts (Crease's), cleaned pen cancel, 2 short perfs.  CP 
DA10e(5).  (Cat $185 FU).  Unused.

795 R $30

1893 1/- SSF red-brown, p10, brown advert.  "This space is reserved for Cadbury Bros.", light 
commercial h/s fiscal cancel.  CP DA10e(1).  Cat $175 as PU.

796 U $40

1895 1d SSF "chisel flaw", p11.  SG 237e.  Cat £35.  Mint.797 M $35
1896-97 3d SSF, p10, 10 x 11 or 11, sound no adverts.  Jury cat $500.  25 x GU/FU.798 U $60
1896 4d SSF pale green, p10 x 11.  CP D6f.  Cat $30.  FU.799 U $15
1896-7 4d, 5d, 6d, SSF, p11.  6d gum crease, 5d short perf.  CP D6g, D7f, D8m.  Cat $425.  Mint.800 M $150
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $20.  FU.801 U $15
1897 1d SSF rose, p11, "screwdriver" flaw.  CP D2p(1)(u).  Cat $75.  Mint.802 M $35
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $75.  Mint.803 M $40
1897 1d SSF, p11, with 'screwdriver' flaw, minor buckles.  CP D2p(u).  MUH.804 * $40
1897 2½d SSF, p11.  CP D4j.  Cat $100.  Mint.805 M $40
1897 2d SSF, p11, substituted electro, white marks on Queen's cheek & neck.  CP D3k(u).  Cat 
$55.  FU.

806 U $30

1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  FU.807 U $35
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  GU/FU.808 U $30
1897 1/- SSF, p11.  CP D10k. Cat $50.  FU.809 U $25
1898 ½d, 1d, 2½d Wakitipu, 3d, 4d Pictorials.  Jury cat $162.  Mint.810 M $75
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.811 * $15
1898 ½d Mt Cook block of 4, London print, p14.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.812 * $60
1898 1d Taupo.  Jury cat $25.  MUH.813 * $20
1898 1d Taupo blue & yellow-brown, p14.  CP E2a(1).  MUH.814 * $15
1898-1900 1½d - 2/- seln of 24v, dupn & variable condition.  Mint/Used.815 / $75
1898 2½d Wakitipu, Te Aro 1914 cdss.  GU nearly FU.816 U $30
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1898 2d Pembroke, lake colour.  Cat $150.  Mint.817 M $60
1898 2d Pembroke, lake colour.  Cat $150.  H/H Mint.818 M $50
1898 2½d Wakitipu, Kaiapoi 1907 cds.  CP E7a.  Cat $75.  FU.819 U $30
1898 2½d Wakatipu, w/c, roller cancel.  Jury cat $75.  GU.820 U $25
1898 2½d Wakatipu.  Jury cat $60.  Mint.821 M $40
1898 2½d Waka & Waki.  ACS cat $90.  Mint.822 M $45
1898 2½d Wakitipu.  Jury cat $55.  MUH.823 * $30
1898 3d Huias bulk stock ex Laurie Franks, in envelope, quantity unknown but probably about 400+ 
(wmks & pmks checked).  GU/FU.

824 U $400

1898 3d Huias.  Jury cat $60.  Mint.825 M $40
1898 3d Huias yellow-brown, London print, p14¾.  VLH mint (faint bend).  CP E9a.  Cat $100.826 M $55
1898 3d Huias yellow-brown, London print, no wmk, p15.  CP E9a(1).  Cat $100.  Mint.827 M $55
1898 3d Huias, London print.  CP E9a.  Cat $100.  Mint.828 M $50
1898 4d Terraces x 3 diff shades.  CP E11a.  Cat $135.  GU/FU.829 U $50
1898 4d Terraces R8/8 re-entry.  CP EV11e.  Cat $275 as muh.  GU/FU.830 U $60
1898 4d Terraces.  Cat $50.  Mint.831 M $25
1898 4d Terraces mint/used seln on stock card - variable cond.  3 mint, 13 used.  Cat $670.832 / $150
1898 5d Otira, London print.  CP E13a.  Cat $60.  FU.833 U $40
1898 5d Otira, London print, no wmk, p14½.  Scarce sepia shade.  HH mint (small back thin).  CP 
E13a(4).  Cat $325.

834 M $50

1898 6d Kiwi green, London print, p15.  Small cnr crease.  CP E14a.  Cat $75.  FU.835 U $40
1898 6d Kiwi, London print, green, no wmk, p15.  Very w/c.  CP E14a(1).  Cat $75.  VFU.836 U $60
1898 6d Kiwi, green, London print, p14½, 2 lightly toned perfs.  CP E14a.  Cat $200.  LH Mint.837 M $75
1898 6d Kiwi green, London print.  Several slightly short perfs.  CP E14a.  Cat $200.  Mint.838 M $50
1898 8d SSF, p11, exceptionally tall stamp (wide margins top & bottom).  CP D9d.  Cat $125.  FU.839 U $50
1898 8d SSF, p11.  CP D9d.  Cat $125.  GU/FU.840 U $40
1898 8d SSF, p11.  CP D9d.  Cat $125.  GU.841 U $35
1898 8d Canoe.  Jury cat $100.  Mint.842 M $60
1898 8d SSF, p11.  O/c.  CP D9d.  Cat $150.  Mint.843 M $60
1898 8d Canoe, o/c. Jury cat $100.  Mint.844 M $40
1898 8d Canoe, London print, unused no gum.  (CP cat $100 mint).845 M $35
1898 8d SSF, p11.  Faint perf tone on 2 or 3 top perfs.  O/c.  CP D9d.  Cat $150.  Mint.846 M $35
1898 8d Canoe, London print.  Small light gum disturbance.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.847 M $75
1898 9d Terrace, faint crease.  Jury cat $120.  Mint.848 M $35
1898 2/- Milford.  Faint gum tone.  Jury cat $450.  Mint.849 M $75
1898 2/- Milford, London print, small back thin.  (Cat CP $675 mint).  Unused no gum.850 M $60
1898 5/- Mt Cook, London print.  Perf toning.  CP E21a.  Cat $750.  Mint.851 M $125
1899 4d Taupo re-entry R1/3 as illustrated by CP.  Cancel leaves clear view of doubling on left 
hand side of stamp.  CP EV12a.  Cat $200 (as mint).  GU/FU

852 U $20

1899 6d Kiwi deep green, p11.  O/c, 3 short perfs.  CP E14b(1).  Cat $1005.  FU.853 U $60
1899 6d Kiwi deep green, p11.  CP E14b(1).  Cat $100.  GU/FU.854 U $75
1899 6d Kiwi deep green, London Print, p11.  CP E14b(1).  Cat $100.  GU/FU.855 U $60
1899 6d Kiwi deep green, p11, no wmk.  O/c.  CP E14b(1).  Cat $200.  HH mint.856 M $75
1899 6d Kiwi green, p11, no wmk, large margin at left.  CP E14b.  Cat $200.  H/H mint.857 M $75
1899 9d Terraces, p11, no wmk.  Strip no gum at top as issued.  CP E17b.  Cat $250.  Mint.858 M $100
1899 9d Terrace, p11 no wmk, centred right.  CP E17b.  Cat $250.  Mint.859 M $85
1900-8 ½d Mt Cook (green), remnant mint & used accum/collns on old s/b pgs.  About 350 stamps. 
Good range of shades, a few better vars but nearly all common.  Mixed cond, good CV.

860 / $175

1900 ½d Mt Cook, Pirie paper, p11, yellow-green shade.  Block of 4 (bend through 2).  Well o/c.  
CP F1a(2).  Cat $270.  MUH.

861 * $120

1900 ½d Mt Cook yellow-green shade, Pirie paper, p11.  Block of 6.  Bends on top 3.  Well o/c.  CP 
F1a(2).  Cat $180.  MUH.

862 * $80

1900 1d Terraces bulk stock, ex Laurie Franks, 2700 in envelopes.  Some envs checked for pmks.  
Jury cat $5000+.

863 U $400

c1900 1d (Die I), 2d (Die II), 3d, 6d (Die II), 8d, 1/- SSF imperf official reproductions in black on 
cream unwmk paper, all in blocks of 4, all with selvedges on 1 or 2 (2d) sides.

864 $300

PAGE 31



   

1900-8 1½d Boer War mint/used seln of 26v on stockpages - variable cond.  P11 x 7 mint & 13 
used, p14 x 6 mint.  Cat $975.

865 / $175

1900, 1907 1½d Boer War, p11 & p14.  Both FU.  CP E4a,b.  Cat $170.866 U $65
1900 2d Pembroke purple, original issue on thick paper p11 x 200+ sound used in env.  Many FU.867 U $30
1900 2d Pembroke bulk stock ex Laurie Franks - 1400 (approx) in envelopes.  Some with 
"postmarks checked" annotated.  Jury cat $3500.  GU/FU.

868 U $350

1900 6d Kiwi red x 8 used (6 fiscal), each showing letter wmk ("New Zealand Postage").869 U $50
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.870 U $135
1900 6d Kiwi x 9, various shades.  Jury cat $135.  GU/FU.871 U $30
1900 6d Kiwi, rose, p11, no wmk.  Evidence of double perf at base.  CP E14C(Y).  Cat $500 as 
double perf.  Mint.

872 M $75

1900 6d Kiwi rose, no wmk. p11.  CP E14c(1).  Cat $75.  HH mint.873 M $50
1900-1902 1/- Kaka, p11 x 3 diff: a) no wmk; b) sideways wmk & c) sideways inverted wmk.  CP 
E18b, E18d.  Cat $70.  GU/FU.

874 U $35

1900-1907 Pictorial sets of 6 & 4 respectively.  Jury cat $140.  GU/FU.875 U $50
1900 ½d Mt Cook green, p14, huge selvedge at base, Pirie paper.  CP F1b.  Cat $65.  MUH.876 * $40
1901 ½d Mt Cook horiz pair, p14, Pirie paper.  CP F1b.  Cat $80.  FU.877 U $30
1901 ½d Mt Cook, Pirie paper, p11 x 14.  CP F1d.  Cat $60.  GU/FU.878 U $30
1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Pirie paper.  Badly o/c.  CP F1d. Cat $80.  MUH.879 * $30
1901 ½d Mt Cook, p14, Pirie paper.  O/c.  CP F1b.  Cat $65.  MUH.880 * $25
1901 1d Universal carmine & deep carmine shades, Pirie paper, p14.  CP G2b(1,2).  Cat $80.  FU.881 U $40
1901 1d Universal mixed perf horiz pair, p14, reperfed 11 vertically, Basted Mills paper.  Vertically 
patched.  Missing perf top left corner.  SG 299.  Cat £240.  Mint.

882 M $250

1901 1d Universal, Basted Mills, p14, block of 4.  CP G3b.  Cat $100.  Mint.883 M $50
1901 1d Universal, Cowan unwmk, p14 x 11, centered high.  CP G4c.  Cat $225.  MNG.884 M $40
1901 1d Universal, Cowan unwmk, p14 x 11, block of 4.  CP G4c.  Cat $900.  MNG.885 M $200
c1901 1d Universal horiz plate proof pair (Waterlow pl W1) in black on wove paper.  Positional 
markings in pencil on reverse.  MNG.

886 P $100

1901 1d Universal, Basted Mills paper, mixed perfs - p11 at top, others p14.  CP G3e.  Cat $175.  
Mint.

887 M $125

1901 1d Universal carmine, Basted Mills paper, double lined wmk, p14.  Blk of 4, with missing 
central perf hole at same position between both horiz pairs. 2 MUH/2 mint. CP G3b var. Cat $130+.

888 M* $65

1901 1d Universal horiz blk of 6, Basted Mills, p14, o/c, odd tone spot.  CP G3b. Cat $240. MUH.889 * $90
1902 ½d Mt Cook, p14, no wmk, small patch disturbed gum (no hinge mark).  CP F3b. Cat $30. 
Mint.

890 M $20

1902 1d Universal deep carmine, p14 booklet plate, horiz pair, imperf sides & base.  CP W2b(Q).  
Cat $50.  GU/FU.

891 U $25

1902 1d Universal deep carmine, p14 booklet plate - 2 diff singles - imperf at left & imperf at right.  
CP G7a(2).  Cat $30.  GU/FU.

892 U $15

1902 1d Universal (Cowan) no wmk, p14 x 11 (rough at base), minor faults.  CP G4c.  Cat $225,  
Mint.

893 M $100

1902 1d Universal, Reserve plate, p14.  CP 6a.  Cat $40.  Mint.894 M $20
1902 1d Universal carmine, Cowan unwmk paper, mixed perfs 11 & 14 in fresh mint block of 4, with 
horiz patching across centre perfs.  CP G4d(1).  Cat $900.

895 U $500

1902 3d Huias, p11, imperf at top, with selvedge, part (ND) letters wmk.  CP E9c(w).  Cat $150.  
GU/FU.

896 U $25

1902 3d Huias, p11, sideways wmk.  CP E9c.  Cat $100.  Mint.897 M $50
1902 3d Huias, p11 with wmk, RH selvedge pair with top selvedge, imperf at top.  RH selvedge 
(thinned) has blue annotation, minor gum browning.  CP E9c(w).  Cat $700.  MUH.

898 * $150

1902 1/- Kaka, p11, wmk x 3 diff shades.  CP E18d.  Cat $60.  GU/FU.899 U $25
1902 1/- Kaka, p11, wmk.  CP E18d.  Cat $190.  Mint.900 M $85
902 2/- Milford, Laid paper.  Horiz crease does not detract from appearance.  JE 03 cds pmk.  CP 
E20c.  cat $400.  FU.

901 U $100

1902 2/- Milford, p11, laid paper.  O/c.  CP E20c.  Cat $1000.  Mint.902 M $300
1903 4d Taupo, p14.  Wmk reversed, o/c.  CP E12c (w).  Cat $375.  GU/FU.903 U $125
1903 2/- Milford, p11, wmk paper, 1903 cds.  CP E20d.  Cat $100.904 U $40
1903 2/- Milford, p11, wmkd, w/c.  CP E20d.  Cat $675.  MNG.905 M $90
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1900-8 1½d Boer War mint/used seln of 26v on stockpages - variable cond.  P11 x 7 mint & 13 
used, p14 x 6 mint.  Cat $975.

865 / $175

1900, 1907 1½d Boer War, p11 & p14.  Both FU.  CP E4a,b.  Cat $170.866 U $65
1900 2d Pembroke purple, original issue on thick paper p11 x 200+ sound used in env.  Many FU.867 U $30
1900 2d Pembroke bulk stock ex Laurie Franks - 1400 (approx) in envelopes.  Some with 
"postmarks checked" annotated.  Jury cat $3500.  GU/FU.

868 U $350

1900 6d Kiwi red x 8 used (6 fiscal), each showing letter wmk ("New Zealand Postage").869 U $50
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.870 U $135
1900 6d Kiwi x 9, various shades.  Jury cat $135.  GU/FU.871 U $30
1900 6d Kiwi, rose, p11, no wmk.  Evidence of double perf at base.  CP E14C(Y).  Cat $500 as 
double perf.  Mint.

872 M $75

1900 6d Kiwi rose, no wmk. p11.  CP E14c(1).  Cat $75.  HH mint.873 M $50
1900-1902 1/- Kaka, p11 x 3 diff: a) no wmk; b) sideways wmk & c) sideways inverted wmk.  CP 
E18b, E18d.  Cat $70.  GU/FU.

874 U $35

1900-1907 Pictorial sets of 6 & 4 respectively.  Jury cat $140.  GU/FU.875 U $50
1900 ½d Mt Cook green, p14, huge selvedge at base, Pirie paper.  CP F1b.  Cat $65.  MUH.876 * $40
1901 ½d Mt Cook horiz pair, p14, Pirie paper.  CP F1b.  Cat $80.  FU.877 U $30
1901 ½d Mt Cook, Pirie paper, p11 x 14.  CP F1d.  Cat $60.  GU/FU.878 U $30
1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Pirie paper.  Badly o/c.  CP F1d. Cat $80.  MUH.879 * $30
1901 ½d Mt Cook, p14, Pirie paper.  O/c.  CP F1b.  Cat $65.  MUH.880 * $25
1901 1d Universal carmine & deep carmine shades, Pirie paper, p14.  CP G2b(1,2).  Cat $80.  FU.881 U $40
1901 1d Universal mixed perf horiz pair, p14, reperfed 11 vertically, Basted Mills paper.  Vertically 
patched.  Missing perf top left corner.  SG 299.  Cat £240.  Mint.

882 M $250

1901 1d Universal, Basted Mills, p14, block of 4.  CP G3b.  Cat $100.  Mint.883 M $50
1901 1d Universal, Cowan unwmk, p14 x 11, centered high.  CP G4c.  Cat $225.  MNG.884 M $40
1901 1d Universal, Cowan unwmk, p14 x 11, block of 4.  CP G4c.  Cat $900.  MNG.885 M $200
c1901 1d Universal horiz plate proof pair (Waterlow pl W1) in black on wove paper.  Positional 
markings in pencil on reverse.  MNG.

886 P $100

1901 1d Universal, Basted Mills paper, mixed perfs - p11 at top, others p14.  CP G3e.  Cat $175.  
Mint.

887 M $125

1901 1d Universal carmine, Basted Mills paper, double lined wmk, p14.  Blk of 4, with missing 
central perf hole at same position between both horiz pairs. 2 MUH/2 mint. CP G3b var. Cat $130+.

888 M* $65

1901 1d Universal horiz blk of 6, Basted Mills, p14, o/c, odd tone spot.  CP G3b. Cat $240. MUH.889 * $90
1902 ½d Mt Cook, p14, no wmk, small patch disturbed gum (no hinge mark).  CP F3b. Cat $30. 
Mint.

890 M $20

1902 1d Universal deep carmine, p14 booklet plate, horiz pair, imperf sides & base.  CP W2b(Q).  
Cat $50.  GU/FU.

891 U $25

1902 1d Universal deep carmine, p14 booklet plate - 2 diff singles - imperf at left & imperf at right.  
CP G7a(2).  Cat $30.  GU/FU.

892 U $15

1902 1d Universal (Cowan) no wmk, p14 x 11 (rough at base), minor faults.  CP G4c.  Cat $225,  
Mint.

893 M $100

1902 1d Universal, Reserve plate, p14.  CP 6a.  Cat $40.  Mint.894 M $20
1902 1d Universal carmine, Cowan unwmk paper, mixed perfs 11 & 14 in fresh mint block of 4, with 
horiz patching across centre perfs.  CP G4d(1).  Cat $900.

895 U $500

1902 3d Huias, p11, imperf at top, with selvedge, part (ND) letters wmk.  CP E9c(w).  Cat $150.  
GU/FU.

896 U $25

1902 3d Huias, p11, sideways wmk.  CP E9c.  Cat $100.  Mint.897 M $50
1902 3d Huias, p11 with wmk, RH selvedge pair with top selvedge, imperf at top.  RH selvedge 
(thinned) has blue annotation, minor gum browning.  CP E9c(w).  Cat $700.  MUH.

898 * $150

1902 1/- Kaka, p11, wmk x 3 diff shades.  CP E18d.  Cat $60.  GU/FU.899 U $25
1902 1/- Kaka, p11, wmk.  CP E18d.  Cat $190.  Mint.900 M $85
902 2/- Milford, Laid paper.  Horiz crease does not detract from appearance.  JE 03 cds pmk.  CP 
E20c.  cat $400.  FU.

901 U $100

1902 2/- Milford, p11, laid paper.  O/c.  CP E20c.  Cat $1000.  Mint.902 M $300
1903 4d Taupo, p14.  Wmk reversed, o/c.  CP E12c (w).  Cat $375.  GU/FU.903 U $125
1903 2/- Milford, p11, wmk paper, 1903 cds.  CP E20d.  Cat $100.904 U $40
1903 2/- Milford, p11, wmkd, w/c.  CP E20d.  Cat $675.  MNG.905 M $90
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1903 2/- Milford, blue-green, p11, wmk paper, ragged perfs at bottom. CP E20d(2). Cat $675.  LH 
Mint.

906 M $250

1904 1d Universal vert pair, dot plate mixed perfs, p14 at top, p11 over p14 in middle, p11 at base.  
Gum faults, minor toning.  CP G8d.  Cat $50+.  Mint.

907 M $20

1906 1d Universal, Royle plates, clean-cut p14 x 14½, FU canc Roxburgh A-type cds 31 DE 06 on 
fine PPC to Lawrence.  Unusual on entire.  CP G10f.  Cat $75.

908 C $45

1906 1d Universal, p14 x 14½, both listed shades, o/c.  CP G10f1,2.  Cat $150.  GU/FU.909 U $40
1906 1d Universal, p14 x 14½, centred high.  CP G10f.  Cat $250.  Mint.910 M $100
1906 1d Universal rose-carmine horiz pair, Royle, p14 x 14½, with arrow in top selvedge.  Well o/c, 
shows part adjoining stamp.  Minor worn spots in selvedge.  CP G10f.  Cat $500.  Mint.

911 M $200

1906 1d Universal, Royle plate, p14 x 11, two very faintly toned perfs.  O/c.  CP G10c.  Cat $475.  
Mint.

912 M $125

1906 1d Universal, perf comb 14 x 11.  O/c.  Some toning.  CP G10c.  Cat $475.  Mint.913 M $75
1906 3d Huias, p14, wmk paper, the 3 shades, SG 321, 321b, 321c.  Cat £125.  Mint.914 M $110
1906 9d Terraces, p14, upright wmk.  CP E17d.  Cat $100.  VLH mint.915 M $60
1906 9d Terraces, p14, wmk.  CP E17d.  Cat $100.  Mint.916 M $50
1906 9d Terraces purple, wmk, p14.  CP E17d(1).  Cat $100.  LH mint.917 M $60
1906 2/- Milford green, p14, o/c.  Fairly complete Government Buildings Wellington B-type cds 14 
OC 09.  CP E20e(1).  Cat $75.  FU.

918 U $40

1906 2/- Milford, p14, wmk paper.  Disturbed gum in hinge area.  CP E20e.  Cat $375.  Mint.919 M $100
1907 ½d Mt Cook, p14 x 15 with black vert lines (ex Dickie slot machine trials).  MUH.920 * $10
1907 1d Universal redrawn.  Jury cat $70.  Mint.921 M $35
1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $80.  MUH.922 * $40
1907-8 3d Huias (reduced), the 3 perf variants: 1907 p14, 1908 p14 x 13 (1 short perf), 1908 p14 x 
15.  CP E10a,b,c.  Cat $1555.  FU.

923 U $75

1907 3d Huias reduced, p14, w/c, NOV 07 cds.  CP E10a.  Cat $80.  FU.924 U $50
1907 3d Huias reduced.  ACS cat $100.  Mint.925 M $50
1907 3d, 6d, 1/- Pictorials reduced, w/c.  Jury cat c$580.  Mint.926 M $450
1907 6d Kiwi reduced, red, fine cds.  Jury cat $25.  FU.927 U $15
1907 6d Kiwi reduced, 1 slightly rounded corner.  Jury cat $350.  MUH.928 * $175
1907 6d Kiwi reduced, several faintly toned perfs.  Jury cat $325.  MUH.929 * $125
1907 8d Canoe, p14,  x 2 diff shades.  CP E16d(1, 2).  Cat $200.  Mint.930 M $100
1907 1/- Kaka reduced. Jury cat $450.  Mint.931 M $175
1907 1d-1/- Pictorials reduced set of 4.  Jury cat $650.  Mint.932 M $350
1908 1d Universal redrawn.  Jury cat $200.  MUH gum slightly yellowed.933 * $50
1908 1d Universal redrawn.  Very faint crease.  Jury cat $200.  MUH.934 * $50
1908 3d Huias reduced, yellow-brown shade, p14 x 13, very w/c.  CP E10b2.  Cat $50.  FU.935 U $40
1908 3d Huias reduced, brown, p14 x 13.  CP E10b(1).  Cat $50.  FU.936 U $25
1908 3d Huias brown reduced, p14 x 13.  CP E10b(1).  Cat $50.  GU/FU.937 U $20
1908 3d Huias reduced, p14 x 13 & p14 x 15.  CP E10b,c.  Cat $75.  GU/FU.938 U $40
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.939 M $50
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  O/c.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.940 M $40
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  Faint bend.  CP E10b.  Cat $250.  MUH.941 * $125
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $80.  Mint.942 M $40
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  FU cds.  CP E15c.943 U $15
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  W/c, 1 faintly toned perf.  CP E15c.  Cat $125.  Mint.944 M $30
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  W/c.  VF appearance.  Unused no gum.  CP E19b.  Cat $450.945 M $100
1908 1/- Kaka, reduced, p14 x 13¼.  Small deficit at left (pulled perf).  CP E19b.  Cat $450.  Mint.946 M $85
c1909-25 1d Doms x approx 1000 off paper in 4 envelopes, incl some Officials. Virtually all used.947 / $75
1909 EVII 3d, 4d orange, 5d, 6d, 1/-, p14 line.  CP cat $165.  FU (1/- GU).948 U $70
1909 ½d EVII bulk stock - ex L. Franks, 2000+ in 10 envs. Jury Cat $2000+. GU/FU.949 U $150
1909 ½d EVII "PENN.Y" flaw (R3/18).  CP H1a(W).  Cat $150.  GU/FU.950 U $60
1909-26 1d Dom x 250 sound used (incl many FU).  No 1925 Litho wmk noted, checked for pmks.951 U $30
1909 1d Dom, DLR paper.  "Q" flaw (R10/19 plate 13).  CP J1a(Q).  Cat $60.  FU.952 U $30
1909 1d Dom, DLR, brownish gum.  Error: offset on gum.  CP J1a(z).  Mint (cat $150 as MUH).953 M $40
1909 2d EVII.  ACS cat $40.  Mint.954 M $20
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1909 2d EVII.  Mint.955 M $20
1909 3d EVII, p14 x 14½, o/c.  CP cat $40.  Mint.956 M $15
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.957 M $20
1910 4d EVII orange, line p14.  CP H4b.  Cat $40.  FU.958 U $25
1909 4d EVII orange.  Jury cat $35.  FU.959 U $20
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $45.  Mint.960 M $25
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.961 M $20
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.962 * $60
1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.963 M $45
1909 6d EVII carmine, line p14, o/c, vert bend.  CP H6a.  Cat $120.  Mint.964 M $40
1909 8d EVII, c250 used.  Jury cat $750.965 U $80
1909 8d EVII bulk stock - ex L Franks x 950v in envs, incl parcels cancels, perfs & wmks probably 
checked.  Jury cat $2,800+.  G/FU.

966 U $200

1909 8d EVII, p14 x 14½.  CP H7b.  Cat $30.  Mint.967 M $20
1909 8d EVII, p14 x 14½, o/c.  Cat $30.  Mint.968 M $20
1909 8d EVII.  Jury cat $35.  Mint.969 M $20
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.970 M $80
1910 1/- EVII, p14 x 14½, creased.  CP cat $600.  MUH.971 * $150
1912 4d EVII, yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $40.  L/H mint.972 M $30
1912 4d EVII yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $115.  MUH.973 * $65
1915 /27 ½d GV surface - bulk stock ex L Franks in 32 envs - 20 envs mostly with 100 counts 
indicated, thus possibly 3000v. Some envs checked postmarks. Jury Cat approx $3000. G/FU.

974 U $350

1915 ½d GV green thick highly surfaced paper.  CP K13b.  Cat $30.  Mint.975 M $20
c1915 ½d GV imperf booklet pane pair with side bars & lower selvedge, in black on thick white 
unwmk paper.

976 P $50

1915 1½d GV recess, p14x13¼, 1916 local plate.  ACS.  Cat $50.  MUH.977 * $25
1915 1½d, 3d GV recess with Presentation corner cancels.978 U $60
1915 2d GV violet, recess x 20 used with heavier postmarks or small defects.  Cat $1500.979 U $150
1915 2d GV violet, fine contemporary "A" class pmk.  Jury cat $40.  FU.980 U $20
1915 2d GV yellow, recess.  Crisp "8 JL 16" cds.  Jury cat $45.  FU.981 U $30
1915 2d GV recess, both colours, cto.  FU.982 U $30
1915 2d GV (x 2), violet & yellow, both cds.  Jury cat $85.  FU.983 U $50
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP K2c.  Cat $70.  Mint.984 M $40
1915 2d GV surface print, imperf plate proofs block of 4, in black on thin, surfaced card.  CP 
KPP18(1).  Cat $100.

985 P $60

1915 2½d GV, p14 x 13¼ blk of 4.  CP cat $220.  MUH.986 * $50
1915 3d EVII, p14 x 13¼.  CP H3c.  Cat $400.  GU.987 U $150
1915 3d EVII, p14 x 13½, parcel cancel.  CP H3c.  Cat $400.  GU.988 U $75
1915 3d GV chocolate, 2-perf pair block of 4.  Parcel cancel, 1 short perf.  CP K4c.  Cat $800.  GU.989 U $200
1915-16 3d GV recess, the three diff perfs.  CP K4a, 4b, 4d.  Cat $105.  Mint.990 M $40
1915 3d GV chocolate, p14 x 13¼.  CP K4a.  Cat $35.  Mint.991 M $20
c1915 3d GV recess imperf plate proof in black on thick unwmk paper.  CP KPP4(1).  Cat $25.992 P $20
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP K4b.  Cat $70.  MUH.993 * $40
1915 4d GV orange-yellow, p14 x 13¼.  CTO.  CP K5a(1).  Cat $95.  VFU.994 U $40
1915 4d GV yellow, p14 x 13¼.  CP K5a(2).  Cat $95, cto.  VFU.995 U $30
1915 4d GV yellow recess, slightly o/c.  Jury cat $90.  FU.996 U $40
1915 4d GV yellow, CTO.  Jury cat $90.  FU.997 U $35
1915 4d GV yellow 2 perf pair.  CP K5c. Cat $40.  Mint.998 M $25
1915 4d GV recess, yellow, p14 x 13¼, & 1916 2d p14 x 14¼.  CP K2e, 5a.  Cat $155.  CTO, FU.999 U $60
1915 4½d GV recess x 20 used with heavier pmks or small defects.  Jury cat $900.1000 U $100
1915 4½d GV, p14 x 13¼, contemporary pmk.  CP K6a.  Cat $60.  FU.1001 U $35
1915 5d GV.  Jury cat $55.  MUH.1002 * $35
c1915 6d GV imperf plate proof in black on unwmk paper.  CP KPP8(1).  Cat $25.1003 P $20
1915 6d EVII, p14 x 13½.  W/c.  GU/FU (pen & cds cancels).  CP H6c.  Cat $450.1004 U $150
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼, blk of 4.  FU (very light parcel pmk). CP K9a. Cat $320.1005 U $150
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1909 2d EVII.  Mint.955 M $20
1909 3d EVII, p14 x 14½, o/c.  CP cat $40.  Mint.956 M $15
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.957 M $20
1910 4d EVII orange, line p14.  CP H4b.  Cat $40.  FU.958 U $25
1909 4d EVII orange.  Jury cat $35.  FU.959 U $20
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $45.  Mint.960 M $25
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.961 M $20
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.962 * $60
1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.963 M $45
1909 6d EVII carmine, line p14, o/c, vert bend.  CP H6a.  Cat $120.  Mint.964 M $40
1909 8d EVII, c250 used.  Jury cat $750.965 U $80
1909 8d EVII bulk stock - ex L Franks x 950v in envs, incl parcels cancels, perfs & wmks probably 
checked.  Jury cat $2,800+.  G/FU.

966 U $200

1909 8d EVII, p14 x 14½.  CP H7b.  Cat $30.  Mint.967 M $20
1909 8d EVII, p14 x 14½, o/c.  Cat $30.  Mint.968 M $20
1909 8d EVII.  Jury cat $35.  Mint.969 M $20
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.970 M $80
1910 1/- EVII, p14 x 14½, creased.  CP cat $600.  MUH.971 * $150
1912 4d EVII, yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $40.  L/H mint.972 M $30
1912 4d EVII yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $115.  MUH.973 * $65
1915 /27 ½d GV surface - bulk stock ex L Franks in 32 envs - 20 envs mostly with 100 counts 
indicated, thus possibly 3000v. Some envs checked postmarks. Jury Cat approx $3000. G/FU.

974 U $350

1915 ½d GV green thick highly surfaced paper.  CP K13b.  Cat $30.  Mint.975 M $20
c1915 ½d GV imperf booklet pane pair with side bars & lower selvedge, in black on thick white 
unwmk paper.

976 P $50

1915 1½d GV recess, p14x13¼, 1916 local plate.  ACS.  Cat $50.  MUH.977 * $25
1915 1½d, 3d GV recess with Presentation corner cancels.978 U $60
1915 2d GV violet, recess x 20 used with heavier postmarks or small defects.  Cat $1500.979 U $150
1915 2d GV violet, fine contemporary "A" class pmk.  Jury cat $40.  FU.980 U $20
1915 2d GV yellow, recess.  Crisp "8 JL 16" cds.  Jury cat $45.  FU.981 U $30
1915 2d GV recess, both colours, cto.  FU.982 U $30
1915 2d GV (x 2), violet & yellow, both cds.  Jury cat $85.  FU.983 U $50
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP K2c.  Cat $70.  Mint.984 M $40
1915 2d GV surface print, imperf plate proofs block of 4, in black on thin, surfaced card.  CP 
KPP18(1).  Cat $100.

985 P $60

1915 2½d GV, p14 x 13¼ blk of 4.  CP cat $220.  MUH.986 * $50
1915 3d EVII, p14 x 13¼.  CP H3c.  Cat $400.  GU.987 U $150
1915 3d EVII, p14 x 13½, parcel cancel.  CP H3c.  Cat $400.  GU.988 U $75
1915 3d GV chocolate, 2-perf pair block of 4.  Parcel cancel, 1 short perf.  CP K4c.  Cat $800.  GU.989 U $200
1915-16 3d GV recess, the three diff perfs.  CP K4a, 4b, 4d.  Cat $105.  Mint.990 M $40
1915 3d GV chocolate, p14 x 13¼.  CP K4a.  Cat $35.  Mint.991 M $20
c1915 3d GV recess imperf plate proof in black on thick unwmk paper.  CP KPP4(1).  Cat $25.992 P $20
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP K4b.  Cat $70.  MUH.993 * $40
1915 4d GV orange-yellow, p14 x 13¼.  CTO.  CP K5a(1).  Cat $95.  VFU.994 U $40
1915 4d GV yellow, p14 x 13¼.  CP K5a(2).  Cat $95, cto.  VFU.995 U $30
1915 4d GV yellow recess, slightly o/c.  Jury cat $90.  FU.996 U $40
1915 4d GV yellow, CTO.  Jury cat $90.  FU.997 U $35
1915 4d GV yellow 2 perf pair.  CP K5c. Cat $40.  Mint.998 M $25
1915 4d GV recess, yellow, p14 x 13¼, & 1916 2d p14 x 14¼.  CP K2e, 5a.  Cat $155.  CTO, FU.999 U $60
1915 4½d GV recess x 20 used with heavier pmks or small defects.  Jury cat $900.1000 U $100
1915 4½d GV, p14 x 13¼, contemporary pmk.  CP K6a.  Cat $60.  FU.1001 U $35
1915 5d GV.  Jury cat $55.  MUH.1002 * $35
c1915 6d GV imperf plate proof in black on unwmk paper.  CP KPP8(1).  Cat $25.1003 P $20
1915 6d EVII, p14 x 13½.  W/c.  GU/FU (pen & cds cancels).  CP H6c.  Cat $450.1004 U $150
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼, blk of 4.  FU (very light parcel pmk). CP K9a. Cat $320.1005 U $150
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1915 7½d GV, p14 x 13¼.  CP K9a.  CTO.  Cat $80.  VFU.1006 U $40
1915 8d GV blue, w/c, very light cds.  Jury cat $70.  FU.1007 U $40
1915 8d GV blue, slightly o/c.  Jury cat $70.  FU.1008 U $40
1915 1/- GV bulk used, all parcel postmarks.  (165v).  ACS cat $825.1009 U $75
1915 GV recess short set of 14 (no 8d blue).  Jury cat c$390.  Mint.1010 M $160
1915 GV surface set of 5.  Jury cat $50.  Mint.1011 M $40
1915-29 GV, p14 x 13¼, set of 15 plus extra distinctive shade of 5d.  4d yellow forged canc.  CP cat 
$644 excl 4d yellow.

1012 U $275

1916 1½d GV grey 2 perf pair, pictorial paper.  CP K1f.  Cat $50.  Mint.1013 M $30
1916 1½d GV recess 2 perf pair block of 4 with LH selvedge.  R/H pair, no wmk, provisional paper.  
Very minor tone affects all.  Stamps MUH.  CP K1f/z.  Cat $500.

1014 * $175

1916 2d GV yellow, recess x 20 used with heavier postmarks or small defects.  Jury cat $900.1015 U $90
1916 2d GV yellow, recess, sideways wmk, line p14.  Tiny marginal crease, o/c, genuine 
contemporary cds.  CP K2g.  Cat $150.  GU/FU.

1016 U $50

1916 2d GV yellow recess, p14 x 14¼.  CP K2e.  Cat $60.  FU.1017 U $30
1916 2d GV yellow, recess, p14 x 14¼.  Fine contemporary cds pmk.  CP K2e.  Cat $60.  VFU.1018 U $30
1916 2d GV recess, yellow x 4 various shades.  CP cat $340+.  GU/FU.1019 U $75
1916 2d GV yellow, 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.1020 M $40
1916 2½d GV 2 perf pair.  CP K3c.  Cat $150.  L/H mint.1021 M $85
1916 3d GV recess vert pair, Pictorial sideways wmk paper.  Several split perfs top stamp.  Light 
parcel pmks. CP K4d.  Cat $200.  GU.

1022 U $50

1916 4d GV violet, p14 x 13¼, worn plate.  Mint.1023 M $25
1916 4d GV dull violet, p14 x 13¼, worn plate 20 R1/6 re-entry.  CP K5d(2)(w).  Cat $100.  GU/FU.1024 U $45
1916 6d GV, p14 line, very light cancel at RHS.  CP K8d.  Cat $400. Used.1025 U $85
1916 6d GV carmine, p14 line.  Pictorial paper.  A few short perfs & parcel crease. CP K8d.  Cat 
$400. FU.

1026 U $125

1916 6d GV pale carmine, p14 line, sideways wmk (provisional paper).  O/c, minor corner crease.  
CP K8d.  Cat $400. VFU.

1027 U $125

1916 6d GV carmine, p14, sideways wmk.  CP K8d.  Cat $400.  CTO FU.1028 U $100
1916 6d GV, sideways wmk: reasonable part parcels cds pmk.  CP K8d.  Cat $400.  GU.1029 U $125
1916 6d GV carmine-pink, sideways wmk, line p14.  Contemporary cds, light brown stain at centre 
right.  CP K8d.  Cat $400.

1030 U $75

1916 8d EVII, pictorial paper, p14 line.  CP H7e.  Cat $165.  Mint.1031 M $80
1919 3d GV surface, chocolate, DLR paper.  CP K19a.  Mint.1032 M $20
1920 7½d GV p14 x 14¼, slightly o/c.  Cto.  CP K9b.  Cat $250.  FU.1033 U $60
1920 7½d GV, p14 x 14¼.  Reasonable parcel pmk.  CP K9b.  Cat $250.  GU.1034 U $50
1921 8d GV blue recess x 20 used with heavier postmarks or small defects.  Jury cat $1700.1035 U $175
1921 8d GV indigo-blue, p14 x 13¼.  Plate blk of 4 (pl 39). Folded along horiz perfs, several bends 
& very faint gum tone traces.  CP cat $1500.  MUH.

1036 * $400

1921 8d GV indigo-blue, p14 x 14¼.  CP K10b.  Cat $60.  MUH.1037 * $30
1922 5d GV, p14 x 13¼.  CP K7a.  Cat $30.  Mint.1038 M $20
1922 5d GV block of 4, lower pair (printing) ink smudges, p14 x 13¼/  Lower pair unhinged.  CP 
K7a var.  Cat $200+.  Mint/MUH.

1039 M* $125

1922 8d GV red-brown.  CP K10d(z).  Cat $130.  MUH.1040 * $65
1924-5 1d Dom, Jones chalky paper, x 100 sound used (mostly FU).  Range of shades & papers.  
CP J2a.  Cat $1000.

1041 U $125

1924-5 1d Dom, Jones paper, "feather" flaw, rounded cnr perf.  CP J2av.  Cat $125.  GU/FU.1042 U $40
1924-5 1d Dom, Jones paper, R5/2A "Broken Globe" flaw.  CP J2a(w).  Cat $100.  GU/FU.1043 U $40
1924-5 1d Dom, Jones paper.  CP J2a.  Cat $90.  MUH.1044 * $45
1924 2d GV yellow, p14 x 15, Jones paper.  Horiz pair, clear cds 14 JL 24.  CP K18b.  Cat $400.  
GU/FU.

1045 U $150

1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $100.  MUH.1046 * $60
1925 ½d GV bulk stock ex Laurie Franks, colourless litho wmk, vert mesh x 15 gu/fu, some variable 
cond.  CP K13d(U).  Cat $600.

1047 U $60

1925 ½d GV bulk stock, blue-green litho wmks x 26, some variable condition.  CP K13d(x, w).  Cat 
$650+.  Ex L Franks.  GU/FU.

1048 U $65

1925 1d Dom, "Globe" flaw, Cowan paper.  CP J6aw.  Cat $90.  FU.1049 U $40
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1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper, part Palmer(ston North) 20 MAY 1925 cds.  CP J3a.  Cat 
$400.  GU/FU.

1050 U $150

1925 1d Dom rose-carmine, litho wmk, R5/24 globe flaw.  CP J5a(Q).  Cat $90.  GU/FU.1051 U $45
1925 1d Dom Cowan paper, "feather" flaw.  CP J6av.  Cat $90.  GU.1052 U $30
1925 1d Dom, Art paper with Litho "wmk", "globe" plate flaw R5/24.  O/c, light crease.  CP J5a(Q).  
Cat $90.  GU/FU.

1053 U $30

1925 1d Dom, Cowan paper, "globe" flaw (R5/24).  CP J6aw.  Cat $90.  GU/FU.1054 U $40
1925 1d Dom, litho wmk, "globe" flaw.  CP J5a(Q).  Cat $90.  GU/FU.1055 U $40
1925 1d Dom, broken "N" flaw, Cowan paper.  Unused no gum.  CP J6au.  Cat $250.1056 M $65
1925 1d Dom, Cowan paper.  Horiz pair mint, incl 1 with "broken N" major plate flaw (R9/23).  CP 
J6a(U).  Cat $250 + $60 as MUH.

1057 M $75

1925 1d Dom, Cowan, "broken N" flaw (R9/23) in horiz selvedge pair.  CP J6a(u).  Mint.  (Cat 
$250+ MUH).

1058 M $70

1925 1d Dom, DLR thin unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1059 M $75
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper. Small gum tone spot.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1060 M $60
1925 1d Dom x 3 pair: (a) litho wmk, Cowan, MUH; (b) Cowan, mint; (c) Cowan reversed, mint.  CP 
J5a-7a.  Cat $60.

1061 M* $25

1925 1d Dom, Cowan paper, horiz blk of 12 (6 x 2), upper row all very worn plate at top. MUH (10), 
LH mint (2). Light gum tone frontally fine). CP J6a.  Cat $640.

1062 M* $150

1925 1d Dom, DLR sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.1063 * $25
1925 1d Dom, blk of 4 Cowan paper.  1 rounded cnr perf & hint of gum tone on all. CP J6a.  Cat 
$200.  MUH.

1064 * $60

1925 1d Dom carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $90.  MUH.1065 * $50
1925 1d Dom, DLR sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.1066 * $25
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper, clear (HIG)H STREET / ?2 AP 25 5 - pm "C" class cds.  CP 
J3a.  Cat $400.  GU/FU.

1067 U $225

1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  O/c.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1068 * $150
1925 1d Dom, Cowan CP J6a, Cat $50. MUH centred left.1069 * $25
1926-27 2d GV surface print, WT paper.  3 shades p14 x 15; 2 shades p14.  XP K18g, K18h.  Cat 
$105.  GU/FU.

1070 U $30

1925 2d GV surface yellow, Cowan, p14 x 15, blk of 4 (2 MUH, 2 VLH mint). CP K18d3. Cat $100.1071 M* $55
1925 2d GV surface, p14 x 15, Cowan, orange-yellow. CP K18(1)d. Cat $30. MUH.1072 * $15
1925 2d GV surface yellow, Cowan paper, p14 x 15. CP K18d.  Cat $30.  MUH.1073 * $20
1925 3d GV surface, Jones paper, p14 x 15.  Both listed shades: chocolate, deep chocolate.  CP 
K19b(1,2).  Cat $100.  FU.

1074 U $50

1926 ½d GV green, Cowan reverse wmk.  CP K13g.  Cat $60.  MUH.1075 * $30
c1926-30 1d Field Marshal x c2500 in golf ball box, all appear used.1076 U $30
1926 1d Field Marshal x approx 5000 in envelopes.1077 U $100
c1926-30 1d Field Marshal x approx 1000 in 4 envelopes, incl few mults & officials.1078 / $40
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $20.  GU/FU.1079 U $12
1926 1d Dom, WT bulk stock ex Laurie Franks x 45.  CP J8a.  Cat $900+.  GU/FU.1080 U $150
1926 1d Dom, WT paper, gum adherence (adjacent sheet).  CP J8a.  Cat $40.  Mint.1081 M $20
1926 1d Dom, Cowan reverse wmk paper.  CP J7a. Cat $20.  Mint.1082 M $15
1926 1d Dom block of 4, WT.  Some perf tone.  CP J8a.  Cat approx $280.  Upper 2 LH mint, lower 
2 MUH.

1083 M* $75

1926 1d Field Marshal, imperf at top with selvedge, other sides p14, Cowan paper, gum toning.  CP 
K15av.  Mint (cat $475 MUH).

1084 M $85

1926 1d Field Marshal x 10.  Cat Simpl $100.  MUH.1085 * $25
1926 1d Dom purple-carmine, WT paper.  Upper left sheet corner blk of 4.  Faint gum tone patch on 
1 stamp (with a few short perfs) & on selv.  CP J8a.  Cat $400.  MUH.

1086 * $150

1926 1d Dom, WT paper.  Small paper inclusion on back.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1087 * $40
1926 2d GV lemon-yellow shade, surface, WT, p14 x 15.  CP K18g2  Cat $40.  GU.1088 U $20
1926 2d GV lemon-yellow shade, WT paper, p14 x 15.  CP K18g2.  Cat $40.  GU nearly FU.1089 U $25
1926 2d GV surface,lemon-yellow, WT paper, p14 x 15.  Blk of 4 (2 LH mint, 2 muh).  Gum tone on 
back of 3 or 4 perfs at base. CP K18g(2).  Cat $260.

1090 M* $75

1926 4d GV dull purple shade, p14 x 14¼.  CP K5g(6).  Cat $75.  MUH.1091 * $35
1926 2/- Admiral, Jones upright wmk.  CP K20a.  Cat $125.  FU.1092 U $75
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1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper, part Palmer(ston North) 20 MAY 1925 cds.  CP J3a.  Cat 
$400.  GU/FU.

1050 U $150

1925 1d Dom rose-carmine, litho wmk, R5/24 globe flaw.  CP J5a(Q).  Cat $90.  GU/FU.1051 U $45
1925 1d Dom Cowan paper, "feather" flaw.  CP J6av.  Cat $90.  GU.1052 U $30
1925 1d Dom, Art paper with Litho "wmk", "globe" plate flaw R5/24.  O/c, light crease.  CP J5a(Q).  
Cat $90.  GU/FU.

1053 U $30

1925 1d Dom, Cowan paper, "globe" flaw (R5/24).  CP J6aw.  Cat $90.  GU/FU.1054 U $40
1925 1d Dom, litho wmk, "globe" flaw.  CP J5a(Q).  Cat $90.  GU/FU.1055 U $40
1925 1d Dom, broken "N" flaw, Cowan paper.  Unused no gum.  CP J6au.  Cat $250.1056 M $65
1925 1d Dom, Cowan paper.  Horiz pair mint, incl 1 with "broken N" major plate flaw (R9/23).  CP 
J6a(U).  Cat $250 + $60 as MUH.

1057 M $75

1925 1d Dom, Cowan, "broken N" flaw (R9/23) in horiz selvedge pair.  CP J6a(u).  Mint.  (Cat 
$250+ MUH).

1058 M $70

1925 1d Dom, DLR thin unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1059 M $75
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper. Small gum tone spot.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1060 M $60
1925 1d Dom x 3 pair: (a) litho wmk, Cowan, MUH; (b) Cowan, mint; (c) Cowan reversed, mint.  CP 
J5a-7a.  Cat $60.

1061 M* $25

1925 1d Dom, Cowan paper, horiz blk of 12 (6 x 2), upper row all very worn plate at top. MUH (10), 
LH mint (2). Light gum tone frontally fine). CP J6a.  Cat $640.

1062 M* $150

1925 1d Dom, DLR sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.1063 * $25
1925 1d Dom, blk of 4 Cowan paper.  1 rounded cnr perf & hint of gum tone on all. CP J6a.  Cat 
$200.  MUH.

1064 * $60

1925 1d Dom carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $90.  MUH.1065 * $50
1925 1d Dom, DLR sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.1066 * $25
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper, clear (HIG)H STREET / ?2 AP 25 5 - pm "C" class cds.  CP 
J3a.  Cat $400.  GU/FU.

1067 U $225

1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  O/c.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1068 * $150
1925 1d Dom, Cowan CP J6a, Cat $50. MUH centred left.1069 * $25
1926-27 2d GV surface print, WT paper.  3 shades p14 x 15; 2 shades p14.  XP K18g, K18h.  Cat 
$105.  GU/FU.

1070 U $30

1925 2d GV surface yellow, Cowan, p14 x 15, blk of 4 (2 MUH, 2 VLH mint). CP K18d3. Cat $100.1071 M* $55
1925 2d GV surface, p14 x 15, Cowan, orange-yellow. CP K18(1)d. Cat $30. MUH.1072 * $15
1925 2d GV surface yellow, Cowan paper, p14 x 15. CP K18d.  Cat $30.  MUH.1073 * $20
1925 3d GV surface, Jones paper, p14 x 15.  Both listed shades: chocolate, deep chocolate.  CP 
K19b(1,2).  Cat $100.  FU.

1074 U $50

1926 ½d GV green, Cowan reverse wmk.  CP K13g.  Cat $60.  MUH.1075 * $30
c1926-30 1d Field Marshal x c2500 in golf ball box, all appear used.1076 U $30
1926 1d Field Marshal x approx 5000 in envelopes.1077 U $100
c1926-30 1d Field Marshal x approx 1000 in 4 envelopes, incl few mults & officials.1078 / $40
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $20.  GU/FU.1079 U $12
1926 1d Dom, WT bulk stock ex Laurie Franks x 45.  CP J8a.  Cat $900+.  GU/FU.1080 U $150
1926 1d Dom, WT paper, gum adherence (adjacent sheet).  CP J8a.  Cat $40.  Mint.1081 M $20
1926 1d Dom, Cowan reverse wmk paper.  CP J7a. Cat $20.  Mint.1082 M $15
1926 1d Dom block of 4, WT.  Some perf tone.  CP J8a.  Cat approx $280.  Upper 2 LH mint, lower 
2 MUH.

1083 M* $75

1926 1d Field Marshal, imperf at top with selvedge, other sides p14, Cowan paper, gum toning.  CP 
K15av.  Mint (cat $475 MUH).

1084 M $85

1926 1d Field Marshal x 10.  Cat Simpl $100.  MUH.1085 * $25
1926 1d Dom purple-carmine, WT paper.  Upper left sheet corner blk of 4.  Faint gum tone patch on 
1 stamp (with a few short perfs) & on selv.  CP J8a.  Cat $400.  MUH.

1086 * $150

1926 1d Dom, WT paper.  Small paper inclusion on back.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1087 * $40
1926 2d GV lemon-yellow shade, surface, WT, p14 x 15.  CP K18g2  Cat $40.  GU.1088 U $20
1926 2d GV lemon-yellow shade, WT paper, p14 x 15.  CP K18g2.  Cat $40.  GU nearly FU.1089 U $25
1926 2d GV surface,lemon-yellow, WT paper, p14 x 15.  Blk of 4 (2 LH mint, 2 muh).  Gum tone on 
back of 3 or 4 perfs at base. CP K18g(2).  Cat $260.

1090 M* $75

1926 4d GV dull purple shade, p14 x 14¼.  CP K5g(6).  Cat $75.  MUH.1091 * $35
1926 2/- Admiral, Jones upright wmk.  CP K20a.  Cat $125.  FU.1092 U $75
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1926 2/-, 3/- Admirals.  Jury cat $300.  GU/FU.1093 U $135
1926 2/- Admiral, dated cds (9 AP 34).  Jury cat $50.  FU.1094 U $25
1926 2/- Admiral, Jones paper, with LH selvedge.  CP K20a.  Cat $125.  LH mint.1095 M $75
1926 2/- Admiral.  Jury cat $120.  Mint.1096 M $70
1926 2/- Admiral, Jones paper, upright wmk.  CP K20a.  Cat $125.  LH mint.1097 M $70
1926 2/- Admiral, Jones paper, upright wmk.  One rounded corner.  CP K20a.  Cat $125.  Mint.1098 M $40
1926 3/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  Short corner perf, light parcel pmk.  CP K21a(z).  Cat 
$725.  GU.

1099 U $100

1927 2d GV yellow surface, Cowan reversed wmk paper, part Ashurst 22 JE 22 cds.  Minor faults.  
CP K18f.  Cat $400.  GU/FU.

1100 U $100

1927 2d GV surface orange-yellow, p14, WT, blk of 4.  CP K18h.  Cat $160.  MUH.1101 * $65
1927 2d GV surface yellow, WT paper, p14.  CP K18h.  Cat $40.  MUH.1102 * $25
1927 2/- Admiral, blue, Cowan paper.  O/c to right. CP K20b(1).  Cat $70.  FU.1103 U $30
1927 2/- Admiral, blue, Cowan paper.  CP K20b(1).  Cat $150.  LH mint.1104 M $70
1927 2/- Admiral deep blue, Cowan paper.  CP K20b(2).  Cat $150.  VLH mint.1105 M $75
1927 3/- Admiral, firm clear Whakatane 5 Jul 28 cds.  GU nearly FU.  CP K21b.  Cat $425.1106 U $150
1927 3/- Admiral, Cowan paper.  GU/FU (steel cds), minor crease.  CP K21b.  Cat $425.1107 U $100
1927 3/- Admiral, Cowan paper.  Steel cds.  Cat $550.  GU/FU.1108 U $150
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14, machine cancel.  CP K17c.  Cat $75.  FU.1109 U $35
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14.  CP K17c.  Cat $75.  Cds FU.1110 U $40
1929-33 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 & p14 x 15, both GU, somewhat oily cancels.  CP 
K17c, e.  Cat $300.

1111 U $75

c1930 1½d GV surface grey rough p14 x 15, local on blue unwatermarked wove paper, odd crease. 
Ex Crump.

1112 F $75

1930 5d GV 2 perf block of 4.  (Cat $350 mint).  CP K7c.  Unused no gum.1113 M $100
1930 5d GV pale ultramarine, p14 x 13¼.  CP K7a(2).  Cat $70.  MUH.1114 * $40
c1935-42 Pictorials group of mint/MUH all with smokey gum.  Single wmk 1d & 2d plate block of 4.  
Mint/MUH, 3d, 5d, 3 x 9d, 1/-, 3/- mult wmk, 2 x 3d MUH, 2/-. .

1115 M* $70

1935 Pictorial defins ½d to 1/- on 12 illustrated FDCs.  Odd tone spot.1116 C $50
1935-36 1½d Cooking x 50 sound used (incl many FU).  Appear not all the commonest type 
(unchecked).

1117 U $40

1935 1½d Cooking, wet printings (x 2).  Both p13½ x 14, one upright wmk (MUH), the other wmk 
invt & reversed (lighly hinged).  CP L3b,c.  Cat $50.

1118 M* $40

1935 1½d Cooking, single wmk, p14 x 13½.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1119 * $12
1935 1½d Cooking experimental "wet" printing with brown gum in blk of 4. CP L3b. Cat $40. MUH.1120 * $30
1935 1½d Cooking, p13½ x 14 experimental wet printing, single wmk, brown gum.  CP L3b.  Cat 
$10.  MUH.

1121 * $8

1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single wmk, plate (1) block of 4, darkened gum.  CP L5a.  Cat 
$200.  MUH.

1122 * $100

1935 2½d Lilies, experimental "Wet" printing, p13½ x 14.  CP L5b.  Cat $20.  MUH.1123 * $10
1935 3d Wahine.  Jury cat $35.  Mint.1124 M $25
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $80.  MUH.1125 * $50
1935 4d Mitre Peak, p14, single wmk.  CP L7a.  Cat $30.  MUH.1126 * $15
1935 5d Swordfish on pictorial FDC.1127 C $25
1935 5d Swordfish, single wmk, p13½ x 14.  CP L8b.  Cat $50.  FU.1128 U $30
1935-42 6d Harvesting bulk stock in 6 envelopes.  Ex Laurie Franks, mixed cond.  Approx 600v.  
GU/FU.

1129 U $75

1935 8d Tuatara, p14 x 13½, single wmk, both shades (sepia & brown). CP L10a(1)(2). Cat $50. 
Mint.

1130 M $25

1935 9d Panel scarlet & dull black, single wmk.  CCP L11a.  Cat $50.  Mint.1131 M $25
1935 9d panel x 2, 1 red-grey, 1 red-black, original & reduced designs.  Jury cat $55.  Mint.1132 M $30
1935 9d Panel red-grey, original design.  Jury cat $100.  MUH.1133 * $50
1935-42 1/- Tui x 4,  each printing (CP L12a-d).  CP cat $127.  LH mint.1134 M $60
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, fine paper, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1135 M $50
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1136 M $50
1935 2/- Cook COQK variety, single wmk, p13-14 x 13½, CP L13a(w).  Mint.  (Cat $450 as MUH).1137 M $110
1935 2/- Cook, single wmk, p13½ x 14.  Touch of toning.  CP L13b.  Cat $200.  MUH.1138 * $60
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1935 2/- Cook block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1139 * $50
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk, part roller canc.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1140 U $30
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L14a.  Cat $50.  FU.1141 U $25
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, roller cancel.  CP L14b.  Cat50.  FU.1142 U $35
1935 3/- Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  W/c.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1143 M $50
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1144 M $45
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, experiemental wet printing.  CP L14b.  Cat $150.  MUH.1145 * $90
1935 3/- Mt Egmont block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1146 * $60
1935 3/- Mt Egmont "wet printing", p13½ x 14, single wmk, top RH corner stamp with side selvedge 
bend visible on reverse only.  CP L14b.  Cat $150.  MUH.

1147 * $40

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, experimental "wet" printing, o/c  CP L14b. Cat $150. 
MUH.

1148 U $75

1935 Pictorials set (incl both 9ds).  Jury cat $120.  Mint.1149 M $60
1935 Pictorials simplified set of 15 - incl both 9ds.  Jury cat $120.  Mint.1150 M $60
1938-53 GVI set of 17, plus 1/- & 2/- upright & sideways wmks.  CP cat $120.  MUH.1151 * $60
1936 1d Kiwi red, temporary p13½ x 14.  O/c to top, light machine pmk.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1152 U $40
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  GU/FU.1153 U $40
1936 1d Kiwi, Die 3 x 7, all with minor flaws etc.  Mint.1154 M $20
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  Light diagonal crease evident on reverse.  CP L2b.  Cat $300.  MUH.1155 * $75
1936 1½d Cooking, p14 x 13½, mult wmk, block of 8 (4 x 2).  2 stamps hinged.  CP L3d.  Cat $70.  
Mint/MUH.

1156 M* $50

1936 1½d Cooking block of 4, mult wmk, p14 x 13½.  CP L3d.  Cat $40.  MUH.1157 * $30
1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP L3d.  Cat $40.  MUH.1158 * $30
1936 2½d Lilies block of 4, p14 line.  CP L5d.  Cat $40.  MUH.1159 * $20
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $40.  Mint.1160 M $25
1936 3d Wahine, multiple wmk, p14 x 13½.  CP L6b.  Cat $80.  MUH.1161 * $45
1936 6d Harvesting, mult wmk, p13½ x 14, lower selvedge block of 4.  CP L9b.  Cat $160.  MUH.1162 * $80
1936 9d Panel, sideways wmk.  O/c.  CP L11b.  Cat $100.  MUH.1163 * $50
1936 1/- Tui plate block of 4 - A1 mult wmk fine paper, p14 x 14½.  One stamp faint gum tone 
patch.  CP L12b.  Cat $125.  MUH.

1164 * $60

1938 GVI ½d, 1d & 1½d.  14 diff FDCs.  Odd smudge or tone spot.  Scarcity 1-5.  Plus plain FDC 
for 4d-1/- values issued 1/5/47.

1165 C $75

1938 ½d GVI green, 1d scarlet, invt wmk (from booklets), each x 15 commercially used, incl 1d x 2 
panes of 6.  Some trimmed perfs as usual.  CP M1a(z), M2a(z).  Cat $300.  GU/FU.

1166 U $50

1938 ½d GVI chestnut block of 6, plate 100.  FU.1167 U $15
1938 ½d GVI green imprint block of 4.  Cat $110 as block of 8.  CP M1a.  FU.1168 U $30
1938 ½d GVI green, invt wmk.  CP M1az.  Cat $60.  MUH.1169 * $30
1938 1d GVI red booklet pane of 6 with selvedge.  Wmk invt.  Mounted on top row.  Top right 2 
stamps show perfs slightly trimmed.  CP W6aY.  Cat $220.

1170 M* $75

1938 (1 July) 1d GVI scarlet, range of 6 diff printed FDCs, mostly pictorial.  One with 1939-40 
Centennial Exbn multicolour cinderella label on back.  Good cond.

1171 C $40

1938 1d GVI scarlet imprint block of 8 (no plate no).  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1172 M $35
1938 1d GVI scarlet, 4 plate blocks of 4: nos 6, 7, 11, 15.  CP M2a.  Cat $300.  Mint.1173 M $85
1938 1d GVI scarlet plate block of 4 - No. 11.  CP M2a.  Cat $60.  Mint.1174 M $25
1938 GVI counter coils, 1d x 3, 2d, x 2, 5d x 3 (red), all diff, purple rubber stamped.  CP cat 
$152.50.  MUH.

1175 * $65

1938 1d GVI scarlet plate block of 4 (#8), mint.  CP M2a.  Cat $80.1176 M* $40
1938 (26 July) GVI 1½d chocolate, range of 4 diff printed FDCs, incl scarce Jones D38.3L.  Also 
another Empire Air Service pictorial cover prepared for FD use, but used 4 AUG Auckland to 
London (Jones D38.3PB).  Good cond.

1177 C $50

1938 1½d GVI chocolate booklet pane with selvedge, wmk upright.  Mounted on one stamp.  2 
stamps with trimmed perfs.  CP W6c2.  Cat $265.  Mint/MUH.

1178 M* $80

1938 1½d GVI chocolate block of 4, plate 20.  CP cat $235.  Mint.1179 M $75
1938 1½d GVI red imperf plate proof horiz pair.1180 P $30
1938 1½d GVI chocolate.  Cat $40.  MUH.1181 * $25
1938 1½d GVI chocolate horiz plate # pairs x 3 diff: 20 (left) 21 (left & right).  CP cat $700+ as blk of 
4. All MUH.

1182 * $100
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1935 2/- Cook block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1139 * $50
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk, part roller canc.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1140 U $30
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L14a.  Cat $50.  FU.1141 U $25
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, roller cancel.  CP L14b.  Cat50.  FU.1142 U $35
1935 3/- Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  W/c.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1143 M $50
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1144 M $45
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, experiemental wet printing.  CP L14b.  Cat $150.  MUH.1145 * $90
1935 3/- Mt Egmont block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1146 * $60
1935 3/- Mt Egmont "wet printing", p13½ x 14, single wmk, top RH corner stamp with side selvedge 
bend visible on reverse only.  CP L14b.  Cat $150.  MUH.

1147 * $40

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, experimental "wet" printing, o/c  CP L14b. Cat $150. 
MUH.

1148 U $75

1935 Pictorials set (incl both 9ds).  Jury cat $120.  Mint.1149 M $60
1935 Pictorials simplified set of 15 - incl both 9ds.  Jury cat $120.  Mint.1150 M $60
1938-53 GVI set of 17, plus 1/- & 2/- upright & sideways wmks.  CP cat $120.  MUH.1151 * $60
1936 1d Kiwi red, temporary p13½ x 14.  O/c to top, light machine pmk.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1152 U $40
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  GU/FU.1153 U $40
1936 1d Kiwi, Die 3 x 7, all with minor flaws etc.  Mint.1154 M $20
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  Light diagonal crease evident on reverse.  CP L2b.  Cat $300.  MUH.1155 * $75
1936 1½d Cooking, p14 x 13½, mult wmk, block of 8 (4 x 2).  2 stamps hinged.  CP L3d.  Cat $70.  
Mint/MUH.

1156 M* $50

1936 1½d Cooking block of 4, mult wmk, p14 x 13½.  CP L3d.  Cat $40.  MUH.1157 * $30
1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP L3d.  Cat $40.  MUH.1158 * $30
1936 2½d Lilies block of 4, p14 line.  CP L5d.  Cat $40.  MUH.1159 * $20
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $40.  Mint.1160 M $25
1936 3d Wahine, multiple wmk, p14 x 13½.  CP L6b.  Cat $80.  MUH.1161 * $45
1936 6d Harvesting, mult wmk, p13½ x 14, lower selvedge block of 4.  CP L9b.  Cat $160.  MUH.1162 * $80
1936 9d Panel, sideways wmk.  O/c.  CP L11b.  Cat $100.  MUH.1163 * $50
1936 1/- Tui plate block of 4 - A1 mult wmk fine paper, p14 x 14½.  One stamp faint gum tone 
patch.  CP L12b.  Cat $125.  MUH.

1164 * $60

1938 GVI ½d, 1d & 1½d.  14 diff FDCs.  Odd smudge or tone spot.  Scarcity 1-5.  Plus plain FDC 
for 4d-1/- values issued 1/5/47.

1165 C $75

1938 ½d GVI green, 1d scarlet, invt wmk (from booklets), each x 15 commercially used, incl 1d x 2 
panes of 6.  Some trimmed perfs as usual.  CP M1a(z), M2a(z).  Cat $300.  GU/FU.

1166 U $50

1938 ½d GVI chestnut block of 6, plate 100.  FU.1167 U $15
1938 ½d GVI green imprint block of 4.  Cat $110 as block of 8.  CP M1a.  FU.1168 U $30
1938 ½d GVI green, invt wmk.  CP M1az.  Cat $60.  MUH.1169 * $30
1938 1d GVI red booklet pane of 6 with selvedge.  Wmk invt.  Mounted on top row.  Top right 2 
stamps show perfs slightly trimmed.  CP W6aY.  Cat $220.

1170 M* $75

1938 (1 July) 1d GVI scarlet, range of 6 diff printed FDCs, mostly pictorial.  One with 1939-40 
Centennial Exbn multicolour cinderella label on back.  Good cond.

1171 C $40

1938 1d GVI scarlet imprint block of 8 (no plate no).  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1172 M $35
1938 1d GVI scarlet, 4 plate blocks of 4: nos 6, 7, 11, 15.  CP M2a.  Cat $300.  Mint.1173 M $85
1938 1d GVI scarlet plate block of 4 - No. 11.  CP M2a.  Cat $60.  Mint.1174 M $25
1938 GVI counter coils, 1d x 3, 2d, x 2, 5d x 3 (red), all diff, purple rubber stamped.  CP cat 
$152.50.  MUH.

1175 * $65

1938 1d GVI scarlet plate block of 4 (#8), mint.  CP M2a.  Cat $80.1176 M* $40
1938 (26 July) GVI 1½d chocolate, range of 4 diff printed FDCs, incl scarce Jones D38.3L.  Also 
another Empire Air Service pictorial cover prepared for FD use, but used 4 AUG Auckland to 
London (Jones D38.3PB).  Good cond.

1177 C $50

1938 1½d GVI chocolate booklet pane with selvedge, wmk upright.  Mounted on one stamp.  2 
stamps with trimmed perfs.  CP W6c2.  Cat $265.  Mint/MUH.

1178 M* $80

1938 1½d GVI chocolate block of 4, plate 20.  CP cat $235.  Mint.1179 M $75
1938 1½d GVI red imperf plate proof horiz pair.1180 P $30
1938 1½d GVI chocolate.  Cat $40.  MUH.1181 * $25
1938 1½d GVI chocolate horiz plate # pairs x 3 diff: 20 (left) 21 (left & right).  CP cat $700+ as blk of 
4. All MUH.

1182 * $100
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1938 2d GVI orange imperf plate proof horiz pair.  CP MPP6.  Cat $150.1183 P $100
1938 3d GVI blue imperf plate proof horiz pair.  CP MPP7.  Cat $150.1184 P $100
1938 3d GVI blue block of 8, plate No 69.  FU.1185 U $15
1938 4d, 5d, 6d, 8d, 9d GVI plate blocks of 6.  CP cat $145.  MUH.1186 * $75
1938 9d Panel original design, mult upright wmk.  CP L11c.  Cat $100.  MUH.1187 * $65
1938 1/- to 3/- GVI blocks of 4.  Jury cat $172.  MUH.1188 * $90
1938-53 GVI Defins in coil pairs (#15): 1d (rubber stamped no.), 2d, 3d, 4d, 5d, 6d, 8d, 9d.  Cat 
$115+.  MUH.

1189 * $60

1938 GVI x 7 diff blocks of 4 to 3d.  Jury cat $56.  MUH.1190 * $20
1939 8d Tuatara, p14 x 13½, mult wmk, plate (3) block of 4, with counting corner crease.  CP L10c.  
Cat $100.  MUH.

1191 * $75

1941 1d GVI green, 7 diff plate/imprint blocks, all VM (pl 29, 32, 104, 109, 115 & 73).  Also 1947-8 
2d GVI yellow-orange, 5 diff plate/imprint blocks, all VM (pl 75, 76, 80, 81, 88).  Most are blocks of 4 
with selvedge at angle rather than 8 (as in CP).  Odd minor faults.  CP M2c-d, M6a-b.  Cat $293.

1192 * $75

1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  FU.1193 U $20
1941 2d Whare, mult wmk, the 3 line-perf war-time printings: p14, p14 x 15, p12½.  CP L4c,d,e.  
Cat $56.  FU.

1194 U $30

1941 2d Whare, line p14 (part cds).  CP L4c.  Cat $0.  FU.1195 U $12
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  FU.1196 U $20
1941 2d Whare plate block of 4 - No. 2A, p14 (line).  A hint of several gum tone spots.  CP L4c.  Cat 
$400.  MUH.

1197 * $175

1941 3d GVI blue, second fine paper block of 4.  CP M7b.  Cat $50.  MUH.1198 * $30
1941 4d Mitre Peak, mult wmk, p14, 2 short perfs.  CP L7c.  Cat $250.  FU.1199 U $50
1941 4d Mitre Peak, p14 line, multiple wmk.  CP L7c.  Cat $125.  VLH mint.1200 M $65
1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $40.  MUH.1201 * $30
1941 5d Swordfish, p12½, multiple wmk.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1202 * $50
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1203 * $50
1941 8d Tuatara, p12½ line, block of 4.  CP L10d.  Cat $40.  MUH.1204 * $25
1941 9d Panel scarlet & jet-black, smaller design, single wmk (upright), p14 x 15.  CP L11d.  Cat 
$50.  FU.

1205 U $30

1941 9d Panel reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1206 U $40
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $125.  Mint.1207 M $75
1941 1/- Tui, p12½, wartime issue.  CP L12c.  Cat $70.  Mint.1208 M $40
1941 3/- Egmont, p12½, fine light roller cancel.  CP L14e.  Cat $70.1209 U $40
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $75.  Mint.1210 M $40
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $150.  MUH.1211 * $90
1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½ RH selvedge block of 4 showing mid sheet colour alignment 
markings on selvedge.  Therefore R7/5 to R8/6.  R8/6 shows as larger black no flower flaw.  CP 
L5f(T).  Cat $375.  MUH.

1212 * $100

1942 2½d Lilies block of 24, p13¾ x 13½, mult wmk, (R3/1 to R8/4) showing various minor re-
entries.  Some separation.  CP L5f.  Cat $120.  MUH.

1213 * $60

1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½ plate no. 2A strip of 20.  Some creasing & minor tone spots.  CP 
L7e.  Cat $375.  MUH.

1214 * $150

1942 5d Swordfish, p12½, mult wmk, coarse paper.  CP L8e.  Cat $100.  MUH.1215 * $50
1942 8d Tuatara, p14 x 14½, coarse mult wmk paper.  CP L10e.  MUH.1216 * $8
1942 3/- Mt Egmont selvedge block of 4, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat 
$120.  MUH.

1217 * $50

1944 1d GVI green, 2nd coarse paper (horiz mesh).  CP M2e.  Cat $40.  MUH.1218 * $25
1944 1½d GVI rose-red, plain FDC (with additional ½d chestnut), canc Levin machine d/s 1 FE.  
Fine.  ACS cat $75.

1219 C $40

1944 1½d GVI rose-red, manilla FDC with printed "FIRST DAY COVER 1ST FEBRUARY 1944" in 
box.  Auckland cds 1 FE 44, minor stain on back.  Jones D44.1B.  ACS cat $75+.

1220 C $40

1944 1½d GVI red block of 4 on plain hand addressed FDC, Wellington 1 FEB cds.1221 C $30
1944 1½d GVI red on pictorial (Camp scene produced for 1938 Health) typed addressed FDC.  
Christchurch 1 FEB machine cancel.  ACS cat $75.

1222 C $35

1947,1951 5d plate block of 6, plate 9b, coarse paper.  Block of 6 on ordinary paper (not plate 
block) for comparison.  CP M9a, M9b(b).  Cat $318.  MUH.

1223 * $125

1947 6d GVI plate block of 6, no 146, fine paper.  CP M10a.  Cat $115.  MUH.1224 * $60
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1947 9d GVI brown-sepia, plate block of 6 (no. 97).  CP M12a.  Cat $55.  Mint.1225 M $15
1947 9d GVI brown-sepia, fine paper, plate block of 6 (no. 97).  CP M12a.  Cat $55.  MUH.1226 * $30
1947 1/-, 2/- GVI.  1/- upright & sideways wmk, 2/- sideways wmk plate blocks of 4.  CP M13(a)4, 
M13b4, M15b(4).  Cat $120.  MUH.

1227 * $50

1947 1/- GVI, centre die 1, upright wmk.  Plate blk of 4 (pl "1 1") without flaw on R15/2.  Folds along 
horiz perfs. CP M13a var. Cat $125.  MUH.

1228 * $50

1947 1/- GVI, sideways & upright plate (1-1) blocks of 4, both with damaged "E" of "REVENUE" 
variety,  CP M13a, M13b.  Both MUH.

1229 * $25

1947 1/3d GVI brown & blue, x 200 sound used (many FU).1230 U $40
1947 2/- GVI, sideways wmk, x 100 sound used (many FU).  CP cat M15b.  Cat $400.1231 U $50
1947 2/- GVI x 100 sound used (many FU).1232 U $35
1947 2/- GVI sideways wmk, plate blk of 4 (pl "1 1").  Two stamps hinged. CP Cat $70.  Mint.1233 M $30
1947 3/- GVI plate block of 4 No. 2-1.  Mounted on one stamp, some separation.  CP M16a(4).  Cat 
$165 as MUH.

1234 M* $50

1947 3/- GVI, plate blk of 4 (pl "2 1").  Cnr of selv, small diagonal crease. CP M16a. Cat $165.  
MUH.

1235 * $75

1947 3/- GVI red-brown & grey, plate block of 4 (pl 2 1).  Top 2 stamps hinged,  CP cat $165.1236 M* $65
1947 GVI, set of 9 plain FDCs (Riverdale) for the 9 values issued on 1 May 1947.  Plus 4 with same 
cds for the 4 other current values.

1237 C $75

1948 8d GVI, coarse paper, plate block of 6 (no. 110).  CP M11b.  Cat $150.  Mint.1238 M $40
1948 8d GVI plate block of 6, coarse paper - no 110.  CP M11b.  Cat $150.  MUH.1239 * $75
1948 9d GVI, coarse paper, plate block of 6 (no. 134).  Very light hinge.  CP M12b.  Cat $80.  Mint.1240 M $50
1950 1/3d GVI s/ws wmk, both chocolate & light blue & deep red-chocolate & light blue shades.  CP 
M14b (1,2).  Cat $50.  Both MUH.

1241 * $25

1950 1/3d GVI, die 1b, sideways wmk.  CP cat $20.  MUH.1242 * $10
1951 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, both upright & invt wmks.  CP M17a, 
M17a(2).  MUH.

1243 * $15

1952 3d on 1d green, plain FDC canc Christchurch cds 12 DE.  Fine.  ACS cat $75.1244 C $40
1952 1/3d GVI, Die IB upright wmk complete sheet of 160.  Plate 4-2.  Odd selvedge crease, twice 
folded, some separation, 1 tone spot.  CP cat $800.  MUH.

1245 * $175

1954 QEII illustrated FDC, 1 MR 54 of 13 values issued on that date plus earlier 1½d.  Jones 
D54.1A2.

1246 C $30

1954 QEII set of 16, plus 1955 large figures set of 7.  Cat $110+.  Mint.1247 M $50
1954 QEII set of 16.  Jury cat $67.50.  FU.1248 U $30
1954 ½d QEII plate block of 6, plate 2.  CP N1a.  Cat $40.  MUH.1249 * $20
1954 3d QEII (Die Ib) vermilion horiz block of 6.  ACS N5a(4).  MUH.1250 * $25
1954 3d QEII x 2 diff, Dies Ia & Ib, MUH (dies are indicated in pencil).1251 * $10
1954 3d QEII vermilion, Die 1B, plate blks of 6, plates 32 & 33, each mounted on 1 stamp.  CP 
N5a(6).  Cat $120 (as MUH).

1252 M $40

1954 QEII tidy plain FDC, 1 Mar 54 of 13 values issued on that date incl 3/-, 5/- & 10/-.  Jury cat $75.1253 C $40
1954 QEII set of 14 to 10/- on official FDC (1 MR 54), includes the 1½d brown.  Jury cat $125.1254 C $75
1954 QEII to 10/- (no 1½d as issued earlier) on long pictorial (Arms, crown etc in red) hand 
addressed FDC.  Jones D54.1A2.

1255 C $35

1954 QEII to 10/- (+ 1½d) on long pictorial (Arms, crown etc in red) hand addressed FDC.  Jones 
D54.1A2.

1256 C $35

1954-7 2/6d-10/- QEII, (4v).  Jury cat $270.  MUH.1257 * $120
1954 2/6d-10/- QEII (2/6d, 10/- roller pmk).  Jury cat $67.  FU.1258 U $30
1954-7 2/6d - 10/- QEII set.  Cat $125.  Mint.1259 M $60
1954 3/- QEII horiz block of 6.  Jury cat $150.  MUH.1260 * $75
1954 3/- QEII top right corner sheet value block of 4.  CP N14a.  Cat $100+.  MUH.1261 * $50
1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1262 U $25
1954 10/- QEII.  Cat $50.  Mint.1263 M $30
1954 QEII set of 13 (plus 1½d not FDI) on plain regd cover to England, Manurewa 1 MAR cdss.1264 C $90
1954 QEII set of 16.  Cat $100.  Mint.1265 M $60
1955 1½d QEII brown, large figures in 4 plate blks of 6 (#'s 7, 8, 9, 10).  CP N32a.  Cat $110.  MUH.1266 * $50
1955 6d QEII mauve, large figures, plate/imprint block of 6.  CP N36a.  Cat $90.  MUH.1267 * $30
1955 8d QEII large figures block of 9 (3 x 3).  Cat $72.  MUH.1268 * $40
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1947 9d GVI brown-sepia, plate block of 6 (no. 97).  CP M12a.  Cat $55.  Mint.1225 M $15
1947 9d GVI brown-sepia, fine paper, plate block of 6 (no. 97).  CP M12a.  Cat $55.  MUH.1226 * $30
1947 1/-, 2/- GVI.  1/- upright & sideways wmk, 2/- sideways wmk plate blocks of 4.  CP M13(a)4, 
M13b4, M15b(4).  Cat $120.  MUH.

1227 * $50

1947 1/- GVI, centre die 1, upright wmk.  Plate blk of 4 (pl "1 1") without flaw on R15/2.  Folds along 
horiz perfs. CP M13a var. Cat $125.  MUH.

1228 * $50

1947 1/- GVI, sideways & upright plate (1-1) blocks of 4, both with damaged "E" of "REVENUE" 
variety,  CP M13a, M13b.  Both MUH.

1229 * $25

1947 1/3d GVI brown & blue, x 200 sound used (many FU).1230 U $40
1947 2/- GVI, sideways wmk, x 100 sound used (many FU).  CP cat M15b.  Cat $400.1231 U $50
1947 2/- GVI x 100 sound used (many FU).1232 U $35
1947 2/- GVI sideways wmk, plate blk of 4 (pl "1 1").  Two stamps hinged. CP Cat $70.  Mint.1233 M $30
1947 3/- GVI plate block of 4 No. 2-1.  Mounted on one stamp, some separation.  CP M16a(4).  Cat 
$165 as MUH.

1234 M* $50

1947 3/- GVI, plate blk of 4 (pl "2 1").  Cnr of selv, small diagonal crease. CP M16a. Cat $165.  
MUH.

1235 * $75

1947 3/- GVI red-brown & grey, plate block of 4 (pl 2 1).  Top 2 stamps hinged,  CP cat $165.1236 M* $65
1947 GVI, set of 9 plain FDCs (Riverdale) for the 9 values issued on 1 May 1947.  Plus 4 with same 
cds for the 4 other current values.

1237 C $75

1948 8d GVI, coarse paper, plate block of 6 (no. 110).  CP M11b.  Cat $150.  Mint.1238 M $40
1948 8d GVI plate block of 6, coarse paper - no 110.  CP M11b.  Cat $150.  MUH.1239 * $75
1948 9d GVI, coarse paper, plate block of 6 (no. 134).  Very light hinge.  CP M12b.  Cat $80.  Mint.1240 M $50
1950 1/3d GVI s/ws wmk, both chocolate & light blue & deep red-chocolate & light blue shades.  CP 
M14b (1,2).  Cat $50.  Both MUH.

1241 * $25

1950 1/3d GVI, die 1b, sideways wmk.  CP cat $20.  MUH.1242 * $10
1951 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, both upright & invt wmks.  CP M17a, 
M17a(2).  MUH.

1243 * $15

1952 3d on 1d green, plain FDC canc Christchurch cds 12 DE.  Fine.  ACS cat $75.1244 C $40
1952 1/3d GVI, Die IB upright wmk complete sheet of 160.  Plate 4-2.  Odd selvedge crease, twice 
folded, some separation, 1 tone spot.  CP cat $800.  MUH.

1245 * $175

1954 QEII illustrated FDC, 1 MR 54 of 13 values issued on that date plus earlier 1½d.  Jones 
D54.1A2.

1246 C $30

1954 QEII set of 16, plus 1955 large figures set of 7.  Cat $110+.  Mint.1247 M $50
1954 QEII set of 16.  Jury cat $67.50.  FU.1248 U $30
1954 ½d QEII plate block of 6, plate 2.  CP N1a.  Cat $40.  MUH.1249 * $20
1954 3d QEII (Die Ib) vermilion horiz block of 6.  ACS N5a(4).  MUH.1250 * $25
1954 3d QEII x 2 diff, Dies Ia & Ib, MUH (dies are indicated in pencil).1251 * $10
1954 3d QEII vermilion, Die 1B, plate blks of 6, plates 32 & 33, each mounted on 1 stamp.  CP 
N5a(6).  Cat $120 (as MUH).

1252 M $40

1954 QEII tidy plain FDC, 1 Mar 54 of 13 values issued on that date incl 3/-, 5/- & 10/-.  Jury cat $75.1253 C $40
1954 QEII set of 14 to 10/- on official FDC (1 MR 54), includes the 1½d brown.  Jury cat $125.1254 C $75
1954 QEII to 10/- (no 1½d as issued earlier) on long pictorial (Arms, crown etc in red) hand 
addressed FDC.  Jones D54.1A2.

1255 C $35

1954 QEII to 10/- (+ 1½d) on long pictorial (Arms, crown etc in red) hand addressed FDC.  Jones 
D54.1A2.

1256 C $35

1954-7 2/6d-10/- QEII, (4v).  Jury cat $270.  MUH.1257 * $120
1954 2/6d-10/- QEII (2/6d, 10/- roller pmk).  Jury cat $67.  FU.1258 U $30
1954-7 2/6d - 10/- QEII set.  Cat $125.  Mint.1259 M $60
1954 3/- QEII horiz block of 6.  Jury cat $150.  MUH.1260 * $75
1954 3/- QEII top right corner sheet value block of 4.  CP N14a.  Cat $100+.  MUH.1261 * $50
1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1262 U $25
1954 10/- QEII.  Cat $50.  Mint.1263 M $30
1954 QEII set of 13 (plus 1½d not FDI) on plain regd cover to England, Manurewa 1 MAR cdss.1264 C $90
1954 QEII set of 16.  Cat $100.  Mint.1265 M $60
1955 1½d QEII brown, large figures in 4 plate blks of 6 (#'s 7, 8, 9, 10).  CP N32a.  Cat $110.  MUH.1266 * $50
1955 6d QEII mauve, large figures, plate/imprint block of 6.  CP N36a.  Cat $90.  MUH.1267 * $30
1955 8d QEII large figures block of 9 (3 x 3).  Cat $72.  MUH.1268 * $40
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1955 QEII large figures set.  Jury cat $24.  MUH.1269 * $15
1957 2/6d, 1/9d (x2) QEII added values matching pictorial FDCs in form of Gisborne Philatelic Exbn 
commem covers, each canc special exbn cds 11 OC 57 (1st day of both stamps & exbn), to same 
local address.  Unusual.  Very fine.

1270 C $50

1957 2/6d QEII plate/imprint, blk of 4.  Cat $450.  MUH.1271 * $235
1958 6d QEII large figures blocks of 6 - plate blocks 1, 2.  CP cat $180.  Mint.1272 M $50
1959 1d, 2d, 3d, 4d QEII large figures, white paper, 8 diff blks of 6 (as per CP) or 4 (all needed): 1d 
x 2, 2d x 3, 3d, 4d x 2.  The 2d are all in blks of 6, rest in blks of 4.  Only 1 stamp in each hinged.

1273 M* $90

1959 8d QEII large numerals lower left quarter sheet of 30 incl plate block.  Minor selvedge 
creasing.  CP N37a.  Cat $360.  MUH.

1274 * $120

1960 5/-, 10/-, £1 Pictorials.  Jury cat $44.  FU.1275 U $25
1960 ½d Manuka, block of 18 (6 x 3), incl 6 vert strips of 3 showing "Chambon" perfs (central perf 
wide on top row, narrow on bottom row).  CP cat $105.  MUH.

1276 * $50

1960 Pictorials on 2 pictorial (kiwi & fern) FDCs - 2d to £1 (12) & ½d to 9d (6).  Jury cat $195.1277 C $75
1960 2d Kaka Beak (flower) "ZFAL" flaw.  CP OV3g.  (Cat $100 MUH in blk of 6).  FU.1278 U $25
1960 8d Rata plate block of 8.  Very scarce plate 1121.  Adhesions on 2 stamps & selvedge.  
Others MUH.  CP O10a(8).  Cat $500.  Mint.

1279 M $135

1960 £1 Geyser, lower right sheet corner value block of 6, central Christchurch Delivery Counter 
cds 16 AU 65.  Some hinge reinforcing of separated perfs.  CP O21a.  Cat $210.  VFU.

1280 U $125

1960 1/9d Topdressing brown imprint vert block of 6.  CP O15a(9).  Cat $350 as block of 9.  MUH.1281 * $60
1960 1/9d Topdressing, bistre, imprint blk of 6 (2 x 3).  CP O15a.  Cat $350 (as blk of 9).  MUH.1282 * $100
1960 3/- Tongariro, sepia x 50 sound used.  ACS cat $250.1283 U $30
1960 5/-, 10/- Pictorials x 10 each.  Jury cat $140.  FU.1284 U $20
1960 5/-, 10/-, £1 plate blocks of 6, hinged selvedge only (1 x 10/- mint).  CP cat $700.1285 * $200
1960 5/- Waterfall single (part imprint) & 10/- Glacier.  ACS cat $50.  Both MUH.1286 * $25
1960-6 5/- Waterfall, both ordinary & chalky papers. CP Cat $45+.  MUH.1287 * $25
1960 10/-, £1 Pictorials.  Jury cat $50.  Mint.1288 M $30
1960 10/-, £1 Pictorials in selvedge blocks of 4.  Jury cat $280.  MUH.1289 * $175
1960 10/- Glacier top RH corner block of 4.  Jury cat $120.  MUH.1290 * $80
1960 £1 Geyser.  Mint.1291 M $20
1960 Pictorials original FDCs of set of 12, 11 JL 60 (illust) & decimal set of 18 10 JL 67 (plain).  Jury 
cat $250.

1292 C $80

1960 Pictorials set of 23.  Cat $50.  FU.1293 U $30
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $100.  VLH mint.1294 M $50
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $175.  MUH.1295 * $90
1960 Pictorials set of 23 plus coil stamps (1d, 3d).  Jury cat c$181.  MUH.1296 * $90
1960-68 £1, $2 (both) Geysers.  Cat $100.  FU.1297 U $50
1961 2½d on 3d QEII lower right corner clock of 4 with 2 x horiz pairs of wide & narrow settings of 
selvedge.  CP N42a(y).  Cat $90.  MUH.

1298 * $45

1961 2½d Titoki, 8 diff plate/imprint blocks of 12 on 3 pages.  CP cat $144.  LH mint.1299 M $50
1961 2½d on 3d QEII, plate 17, 18, 19, 20 blocks of 6.  Cat $220.  Mint.1300 M $50
1961 2½d-3d QEII vert pair, narrow & wide surcharge settings.  CP N42a(z).  MUH.1301 * $25
1961 2½d on 3d QEII variety wide & narrow surcharges in vert pair.  CP N42a(z).  Cat $45.  MUH.1302 * $25
1961 2½d on 3d QEII (narrow setting) plate block of 16, no. 19.  CP N42a.  Cat $50.  MUH.1303 * $25
1961 2½d on 3d QEII blk of 4; 3 = wide setting & 1 = narrow setting.  CP N42a/b.  Cat $45.  MUH.1304 * $20
1964 3/- Tongariro multi, imprint block of 4 (incl R19/1 diagonal stroke on mountain).  CP cat $115.  
MUH.

1305 * $55

1964 3/- Tongariro multi, imprint block of 4 (incl R19/1 diagonal stroke on mountain) & value block 
of 4 (incl R1/6 sky retouch).  CP OV18b etc.  Cat $165.  MUH.

1306 * $80

1965-6 1d, 4d, 6d Pictorials, chalky paper.  CP cat $103.  FU.1307 U $40
1965 1d Flower, chalky paper, Chambon perf vert blk of 6.  CP O2c.  Cat $45.  MUH.1308 * $30
1965 4d Hibiscus, chalk surfaced paper.  Two examples on pieces canc complete Levin slogan 
machine d/s 8, 25 JUL 1966.  CP O6b.  FU.

1309 U $40

1966 5/- Sutherland Falls block of 4, chalky paper.  CP O19b.  Cat $100.  MUH.1310 * $50
1966 10/- Glacier, blk of 9 with left selv, chalk paper, minor creasing affects 2 stamps. MUH.1311 * $80
1967 1c Flower vending machine coil join pair.  MUH.1312 * $20
1967 2½c Kowhai coil pair set of 19, some usual trimmed perfs. CP ODC4. Cat $256. MUH.1313 * $90
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1967 2½c, 4c Flowers coil pairs (19 of each).  Cat $193.  Mint.1314 M $50
1967 3c counter roll start paper with single stamp.  MUH.1315 * $25
1967 4c counter roll end paper with single stamp.  MUH.1316 * $25
1967 6c counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1317 * $45
1967 20c Maori Rock Drawing, imprint/plate block of 10.  CP cat $80.  MUH.1318 * $40
1967 15c counter coil (#21) vert strip of 4, upper stamp with 6mm red doctor blade flaw at RHS.  2 
mint/2 MUH.

1319 M* $75

1967 25c Buttermaking, imprint/plate block of 6.  CP cat $100.  MUH.1320 * $40
1967 15c Tiki, invt wmk.  CP OD12az.  Cat $25.  MUH.1321 * $20
1967 15c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "15c = $45" r/s) & end paper, each 
with single stamp.  MUH.

1322 * $50

1967 15c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "15c = $45" r/s) with single stamp. 
MUH.

1323 * $30

1967 20c counter roll start & end papers, each with single stamp attached.  MUH.1324 * $90
1967 20c, 25c, 50c Pictorials plate blocks of 10.  CP cat $335.  MUH (1 stamp in each hinged).1325 M* $75
1967 30c Tongariro x 2 plate blocks of 6, wmk & no wmk.  1 stamp each hinged.  CP cat $500.1326 * $125
1967 30c Tongariro, positional blk of 4 with LH selv showing R8/1 retouch. CP ODV15b. Cat $75. 
MUH.

1327 * $40

1967 25c Buttermaking, with R8/6 (pl 1A) plate flaw under G.  CP ODV14a.  FU.1328 U $25
1967 Decimals set of 18 on pictorial (map & $ sign etc) typed addressed FDC.1329 C $35
1967 Pictorials 20c-$2 (5 values), canc 2 fine strikes of special 10 July FDI cds used at 
Greymouth.  This must be one of the scarcest CPO FDI cds.  On long pictorial (£/$ sign & scroll) 
FDC.  Fine.

1330 C $75

1967 Pictorials on plain reg'd FDC, bearing "DIRECTOR-GENERAL G.P.O. WN" regn label, 
Wellington pictorial "$" 1st day cancel & printed 12.7 x 8.3cm card "With the compliments of the 
Postmaster-General, Wellington, New Zealand".

1331 C $50

1967 $1 Glacier, $2 Geyser FU, 1968 $2 Geyser GU cds.  Jury cat $60.1332 U $25
1967 $1 Glacier, PVA & ga.  CP OD17a(2,3).  Cat $90.  MUH.1333 * $45
1967 Decimal Pictorials set of 19 on regd airmail cover addressed to Kent, England from Wellington.1334 U $75
1967 decimal pictorials set of 18 on official FDC.  Smudged canc 20c value.  Crean D67.1Ba.   Jury 
cat $75.

1335 C $40

1967 decimal pictorials set of 18 on official FDC.  Crean D67.1Ba.  Jury cat $75.1336 C $50
1967-8 $1, $2, $2 multi Picts.  Mint.1337 M $30
1968 $2 Geyser multi FDC.  Design is PO FDC per 1966 (Jones D66.1F).  Jury cat $75.1338 C $30
1968 $2 Geyser multi.  FU.1339 U $20
1968 $2 Geyser multicolour, block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1340 * $80
1968 $2 Geyser, multi.  Jury cat $40.  MUH.1341 * $25
1970 ½c Butterfly, positional blk of 40, plate 18 with 6 stamps in column 4 with irregular (blue) side 
at right.  This is not a surface scuff.  MUH.

1342 * $100

1970 2c Butterfly, original issue, variety invt wmk, block of 4.  CP P3a(Z).  Cat $80.  MUH.1343 * $40
1970 7c Leather Jacket, major shift of yellow colour.  CP P9b(x).  Cat $100.  MUH.1344 * $50
1970 30c Tongariro no wmk value blk of 4.  CP cat $168.  MUH.1345 * $75
1970 30c Tongariro, vert blk of 12 (3 x 4) with left selv, no wmk. CP OD15b. Cat $480. MUH.1346 * $125
1971 4c on 2½c Moth horiz pair, 1 with red partially missing.  FU.1347 U $30
1971-3 4c on 2½c Moth varieties - colln of 5 positional blks on cards showing different varieties 
(annotated, with arricators).  Also a booklet by Takeshi Watanabe on Magpie Moth vars/sheet 
reconstruction (1977).

1348 * $40

1971 50c Abel Tasman Park, major yellow-green colour shift - upward 2½mm.  CP P19aw.  Cat 
from $100.  MUH.

1349 * $75

1971 50c Abel Tasman Park error: pinkish buff (shore) colour omitted.   CP P19a(y).  MUH.1350 * $40
1971 25c Hauraki Gulf National Park, p13¼ x 13½, complete set of 10 diff plate/imprint blocks (of 6, 
except pl 1a is block of 8, - CP is in error).  CP P17a.  Cat $330.  MUH.

1351 * $180

1971 50c Abel Tasman, headland at left (dark green) shifted 1mm to right, 3rd printing.  MUH.1352 * $30
1972 4c on 2½c Moth error "albino surcharge".  CP P30bn.  Cat $160.  MUH.1353 * $60
1973 4c Moth horiz pair, both dark green (wing veins) omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $40.   FU & 
MUH.

1354 / $20

1973 4c Moth, green veins omitted, green veins very weak & normal.  (3).  MUH.1355 * $20
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1967 2½c, 4c Flowers coil pairs (19 of each).  Cat $193.  Mint.1314 M $50
1967 3c counter roll start paper with single stamp.  MUH.1315 * $25
1967 4c counter roll end paper with single stamp.  MUH.1316 * $25
1967 6c counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1317 * $45
1967 20c Maori Rock Drawing, imprint/plate block of 10.  CP cat $80.  MUH.1318 * $40
1967 15c counter coil (#21) vert strip of 4, upper stamp with 6mm red doctor blade flaw at RHS.  2 
mint/2 MUH.

1319 M* $75

1967 25c Buttermaking, imprint/plate block of 6.  CP cat $100.  MUH.1320 * $40
1967 15c Tiki, invt wmk.  CP OD12az.  Cat $25.  MUH.1321 * $20
1967 15c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "15c = $45" r/s) & end paper, each 
with single stamp.  MUH.

1322 * $50

1967 15c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "15c = $45" r/s) with single stamp. 
MUH.

1323 * $30

1967 20c counter roll start & end papers, each with single stamp attached.  MUH.1324 * $90
1967 20c, 25c, 50c Pictorials plate blocks of 10.  CP cat $335.  MUH (1 stamp in each hinged).1325 M* $75
1967 30c Tongariro x 2 plate blocks of 6, wmk & no wmk.  1 stamp each hinged.  CP cat $500.1326 * $125
1967 30c Tongariro, positional blk of 4 with LH selv showing R8/1 retouch. CP ODV15b. Cat $75. 
MUH.

1327 * $40

1967 25c Buttermaking, with R8/6 (pl 1A) plate flaw under G.  CP ODV14a.  FU.1328 U $25
1967 Decimals set of 18 on pictorial (map & $ sign etc) typed addressed FDC.1329 C $35
1967 Pictorials 20c-$2 (5 values), canc 2 fine strikes of special 10 July FDI cds used at 
Greymouth.  This must be one of the scarcest CPO FDI cds.  On long pictorial (£/$ sign & scroll) 
FDC.  Fine.

1330 C $75

1967 Pictorials on plain reg'd FDC, bearing "DIRECTOR-GENERAL G.P.O. WN" regn label, 
Wellington pictorial "$" 1st day cancel & printed 12.7 x 8.3cm card "With the compliments of the 
Postmaster-General, Wellington, New Zealand".

1331 C $50

1967 $1 Glacier, $2 Geyser FU, 1968 $2 Geyser GU cds.  Jury cat $60.1332 U $25
1967 $1 Glacier, PVA & ga.  CP OD17a(2,3).  Cat $90.  MUH.1333 * $45
1967 Decimal Pictorials set of 19 on regd airmail cover addressed to Kent, England from Wellington.1334 U $75
1967 decimal pictorials set of 18 on official FDC.  Smudged canc 20c value.  Crean D67.1Ba.   Jury 
cat $75.

1335 C $40

1967 decimal pictorials set of 18 on official FDC.  Crean D67.1Ba.  Jury cat $75.1336 C $50
1967-8 $1, $2, $2 multi Picts.  Mint.1337 M $30
1968 $2 Geyser multi FDC.  Design is PO FDC per 1966 (Jones D66.1F).  Jury cat $75.1338 C $30
1968 $2 Geyser multi.  FU.1339 U $20
1968 $2 Geyser multicolour, block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1340 * $80
1968 $2 Geyser, multi.  Jury cat $40.  MUH.1341 * $25
1970 ½c Butterfly, positional blk of 40, plate 18 with 6 stamps in column 4 with irregular (blue) side 
at right.  This is not a surface scuff.  MUH.

1342 * $100

1970 2c Butterfly, original issue, variety invt wmk, block of 4.  CP P3a(Z).  Cat $80.  MUH.1343 * $40
1970 7c Leather Jacket, major shift of yellow colour.  CP P9b(x).  Cat $100.  MUH.1344 * $50
1970 30c Tongariro no wmk value blk of 4.  CP cat $168.  MUH.1345 * $75
1970 30c Tongariro, vert blk of 12 (3 x 4) with left selv, no wmk. CP OD15b. Cat $480. MUH.1346 * $125
1971 4c on 2½c Moth horiz pair, 1 with red partially missing.  FU.1347 U $30
1971-3 4c on 2½c Moth varieties - colln of 5 positional blks on cards showing different varieties 
(annotated, with arricators).  Also a booklet by Takeshi Watanabe on Magpie Moth vars/sheet 
reconstruction (1977).

1348 * $40

1971 50c Abel Tasman Park, major yellow-green colour shift - upward 2½mm.  CP P19aw.  Cat 
from $100.  MUH.

1349 * $75

1971 50c Abel Tasman Park error: pinkish buff (shore) colour omitted.   CP P19a(y).  MUH.1350 * $40
1971 25c Hauraki Gulf National Park, p13¼ x 13½, complete set of 10 diff plate/imprint blocks (of 6, 
except pl 1a is block of 8, - CP is in error).  CP P17a.  Cat $330.  MUH.

1351 * $180

1971 50c Abel Tasman, headland at left (dark green) shifted 1mm to right, 3rd printing.  MUH.1352 * $30
1972 4c on 2½c Moth error "albino surcharge".  CP P30bn.  Cat $160.  MUH.1353 * $60
1973 4c Moth horiz pair, both dark green (wing veins) omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $40.   FU & 
MUH.

1354 / $20

1973 4c Moth, green veins omitted, green veins very weak & normal.  (3).  MUH.1355 * $20
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1973 4c Moth block of 4 showing 1mm downward shift of blue (leaving a white band at top of blue).  
MUH.

1356 * $50

1973 4c Moth, blue colour shift down resulting in white bar at top right of design.  In blk of 4. MUH.1357 * $25
1973 4c Moth horiz block of 6 with lower selvedge, dark geen (wing veins) shifted diagonally 1½mm 
to upper left, shows also in register marks on selvedge.  No wmk.

1358 * $75

1973 4c Moth x 3 dark green (wing veins) colour shifts - 3, 5, 7 & 8mm. No wmk. CP P6c var. MUH.1359 * $50
1973 4c Moth wmk selvedge blocks of 4: a) normal; b) deep green shifted to right c2mm; c) deep 
green shifted to right c4mm & upwards c3mm.  MUH.

1360 * $35

1973 4c on 2½c Moth - Local letterpress surcharge error: unaltered value block of 4 (VALUE 
$5.00).  CP cat $75.  MUH.

1361 * $40

1973 5c Fish, no wmk, set of 2 plate/imprint blocks of 10 (1A, 1B).  CP P7b.  Cat $160.  MUH.1362 * $50
1973 6c Seahorses, no wmk, set of 2 plate/imprint blocks of 10 (1A, 1B).  CP P8b.  Cat $120.  MUH.1363 * $50
1973 7c Leather Jacket (fish), no wmk, set of 2 plate/imprint blocks of 10 (1A, 1B).  CP P9b.  Cat 
$200.  MUH.

1364 * $75

1973 7c Fish, black colour shift approx 1mm to right, top right corner horiz "traffic light/value" block 
of 10.  MUH.

1365 * $200

1973 10c QEII & Arms, no wmk, bluish gum.  Silver offset on back.  Very strong impression.  CP 
P12b(U).  Cat $150.  MUH.

1366 * $75

1973 10c QEII & Arms  blk of 4, light blue colour (ribbon & New Zealand) shifted approx 1mm to 
right, no wmk.  MUH.

1367 * $30

1974 8c Fish, no wmk, set of 2 plate/imprint blocks of 10- (1A, 1B).  CP P11b.  Cat $200.  MUH.1368 * $75
1974 8c John Dory, black colour shift upwards 2mm, no wmk.  MUH.1369 * $25
1974 8c John Dory, yellow-green colour (fish body) 2mm shift diagonally down to right, block of 4.  
No wmk.  MUH.

1370 * $100

1974 18c Maori Club, horiz block of 10 with side selvedge, vert perfs displaced 1mm to right, no 
wmk.  MUH.

1371 * $40

1975 7c Rose plate block 1A of 10, original p14½ x 14½.  CP cat $50.  MUH.1372 * $20
1976 7c Rose vert block of 20 (2 x 10) with left, top & bottom selvedges, additional comb strike at 
left creating partial double perfs. P14 x 13¾.  MUH.

1373 * $75

1976 7c Rose lower left cnr "traffic lights" vert blk of 6, additional comb strike at left, creating partial 
double perf strikes, p14 x 13¾.  MUH.

1374 * $50

1977 7c Postafix coil leader & end with 2 stamps attached.  MUH.1375 U $10
1979 4c on 8c Rose block of 4 on Stirling FDC showing left hand stamps with ovpt slightly dropped 
& skewed.  Also normal.

1376 C $20

1979 4c on 8c Rose, ovpt slightly doubled.  CP PA30aX.  Cat $150.  MUH.1377 * $25
1979 4c on 8c Rose.  Partial doubling of surcharge.  MUH.1378 * $30
1979 4c on 8c Rose block of 16 (4 x 4) with slight doubling of ovpt on most stamps.  Position varies 
indicating slippage whilst printing rather than full double print.  CP PA30a (var).  MUH.

1379 * $80

1979 4c on 8c Rose lower margin block of 12 (6 x 2) with most stamps showing signs of doubling of 
ovpt some distance (1mm+) from main ovpt.  1 stamp has doubling 2.5mm to NW.  MUH.

1380 * $80

1979 4c on 8c Rose horiz pair, on stamp showing doubling of ovpt, one with only trace.  CP 
PA30aX.  Cat $150.

1381 * $20

1979 4c on 8c Rose horiz block of 8 with partial double surcharges of variable intensity.  MUH.1382 * $100
1979 4c on 8c Roses, strip of 8 showing tilt in surcharge so at angle to stamps & positioning rises to 
right of strip.  Smudgy offsets from ovpts on rear.  CP PA30a (var).  MUH.

1383 * $120

1979 14c on 10c QEII, partial double (ovpt with normal).  CP PA31av.  Cat up to $350.  MUH.1384 $60
1979 14c on 10c QEII 2 skewed surcharges - down at right (1 bar at top) in double horiz row of 10.  
Also up at right ("10c" not surcharged) in double horiz row of 10.  Total 40 stamps.  MUH.

1385 * $300

1979 10c QEII horiz pair, grey colour misplaced giving blurred effect to Queen's head, p14½ x 
14½.  CP PA10b (var).  MUH.

1386 * $30

1979 14c on 10c QEII x 2 - double ovpt (1 weak albino), the other very heavy ovpt.  CP PA31aw 
etc.  Cat $400.  MUH.

1387 * $75

1979 14c on 10c QEII plain FDC canc Sumner cds 31 AU & generic NZPO FDCs of 1979 17c on 
6c, 20c on 7c Roses canc Christchurch cds.  Unaddressed.  Fine.  Cat $58.

1388 C $30

1979 14c on 10c QEII double ovpt, one albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1389 U $125
1979 14c on 10c QEII double ovpt, one albino, blk of 4.  CP PA31aw.  Cat $1600.  MUH.1390 * $500
1979 17c on 6c rose group of ovpt varieties:  MUH blocks of 4, (i) dot to NE of C; (ii) 2 dots to NE of 
C, (iii) slightly doubled & filled "c"; FDCs showing (i) x 7; (iii) x 7; also FDC showing chin lower 
stroke to C.

1391 C $50
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1979 $1 Shell, 2 diff imprint blocks of 6: (a) original issue (no asterisk), (b) 2 asterisks on left selv.  
Cat $72.  MUH.

1392 * $35

1980 20c on 7c Rose accounting number error: 2 diff machine stamped accounting numbers 
(327344 & 32742) applied respectively on upper & lower sheet 2B2B2B2B margins, as complete 
sheet (folded).  MUH.

1393 * $100

1981-91 pictorial FDCs of high values: 1981 $5; 1986 $3, $4, 1988 $5, 1989 $10, 1991 $1, $2 & 
$3.  Jury cat $60.

1394 C $20

1981 $5 Beehive on Beehive, Boric design FDC.  Crean D81.5DA.  Scarcity 5.1395 C $20
1988 $1-$10 Birds SPECIMEN set.  MUH.1396 S $15
1989 40c Kiwi sheetlet of 10 on unaddressed plain FDC, canc Christchurch 8 NO 89.  CP PCM15.  
Cat $80.

1397 C $40

1989 40c Brown Kiwi, p13½ x 13¼ m/s of 10 canc Auckland cds 8 NO (1st day), CTO on red 
pictorial FDC.  Fine.  Jury cat $75.

1398 C $40

1989 40c Kiwi sheetlet of 10, p13½ x 13¼, PVA gum.  CP PCM19.  Cat $40.  MUH.1399 * $20
1989 40c Kiwi sheetlet of 10, p13½ x 13¼ x 2 diff: a) PVA (colourless) & b) PVAd (blue) gums.  
MUH (not distinguished by CP).

1400 * $45

1989 $1-$10 Birds SPECIMEN set.  (6v).  MUH.1401 S $10
1989 $10 Little Spotted Kiwi "SPECIMEN" ovpt.1402 S $6
1989 $10 Kiwi - 48 singles/multiples, only 1 block of 4 CTO'd, as received.  GU/FU.1403 U $45
1991 45c Rock Wren self adhesive block of 4 ex sheet of 200 (skeletal trim still attached).  CP 
PC16b(ii)z.  Cat $20.  MUH.

1404 * $15

1995 $1 Butterfly, p14 x 14½ (imperf at base, Airpost label at top), ex Airpost trial booklet.  Pictorial 
Singapore '95 Exbn FDC, cto canc NS Post Exbn cds 1 Sept.  CP PC39a(Z).  Cat $50.

1405 C $25

1995 $10 PostX m/s.  Cat $30.  FU/CTO.1406 U $20

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  FU.1407 U $20
1931 3d, 4d, 7d brown, all w/c, cds.  Jury cat $90.  FU.1408 U $60
1931 3d chocolate (Norsewood 8 December 1933) on piece.  FU.1409 U $15
1931-5 3d chocolate x 2 - p14 x 14½ & p14 x 15.  Unused no gum.  (Cat $335 mint).  CP V1a, b.1410 M $150
1931 4d purple. Cat $150. MUH.1411 * $85
1931 5d green.  FU.1412 U $20
1931 7d brown-orange.  Cat $160.  MUH.1413 * $85
1931-34 set of 5 on small pieces.  Cat $200.   FU/VFU.1414 U $100
1931 set of 4.  Jury cat $125.  FU.1415 U $70
1934 7d Trans-Tasman FU on Feb 1934 Trans-Tasman cover.  Jury cat $75.1416 C $40
1934 7d Trans Tasman, on piece.  Jury cat $75.  VFU.1417 U $35
1934 7d Trans-Tasman.  Unused no gum.  (Cat $75 mint.)1418 M $20
1935 3d, 6d plate & sheet corner singles.  Cat $60.  MUH.1419 * $30
1935 6d.  Jury cat $20.  VLH mint.1420 M $12
1935 6d upper right plate block of 4, usual gum folds.  CP V6c(4).  Cat $200.  MUH.1421 * $50
1935 set.  FU.1422 U $10
1948, 1958 Golden Diamond Jubilee covers for Pigeongram service - former with gold "flown 
etiquette" stamp.

1423 C $20

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn, roller cancel.  Jury cat $60.  GU/FU.1424 U $25
1906 ½d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1425 M $30
1906 ½d Christchurch Exbn.  Very light vert crease.  Cat $100.  MUH.1426 * $30
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1427 * $60
1906 ½d-3d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Jury cat $250 mint).1428 M $75
1906 1d Christchurch Exbn, roller cancel.  Jury cat $45.  GU/FU.1429 U $20
1906 1d Christchurch Exbn, roller canc.  Jury cat $45.  GU.1430 U $30
1906 1d Christchurch Exbn with RH selvedge.  Jury cat $100.  MUH.1431 * $60
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $100.  MUH.1432 * $60
1906 3d Christchurch Exbn, w/c, heavy (parcel?) cds at top.  Jury cat $200.  GU.1433 U $60
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1979 $1 Shell, 2 diff imprint blocks of 6: (a) original issue (no asterisk), (b) 2 asterisks on left selv.  
Cat $72.  MUH.

1392 * $35

1980 20c on 7c Rose accounting number error: 2 diff machine stamped accounting numbers 
(327344 & 32742) applied respectively on upper & lower sheet 2B2B2B2B margins, as complete 
sheet (folded).  MUH.

1393 * $100

1981-91 pictorial FDCs of high values: 1981 $5; 1986 $3, $4, 1988 $5, 1989 $10, 1991 $1, $2 & 
$3.  Jury cat $60.

1394 C $20

1981 $5 Beehive on Beehive, Boric design FDC.  Crean D81.5DA.  Scarcity 5.1395 C $20
1988 $1-$10 Birds SPECIMEN set.  MUH.1396 S $15
1989 40c Kiwi sheetlet of 10 on unaddressed plain FDC, canc Christchurch 8 NO 89.  CP PCM15.  
Cat $80.

1397 C $40

1989 40c Brown Kiwi, p13½ x 13¼ m/s of 10 canc Auckland cds 8 NO (1st day), CTO on red 
pictorial FDC.  Fine.  Jury cat $75.

1398 C $40

1989 40c Kiwi sheetlet of 10, p13½ x 13¼, PVA gum.  CP PCM19.  Cat $40.  MUH.1399 * $20
1989 40c Kiwi sheetlet of 10, p13½ x 13¼ x 2 diff: a) PVA (colourless) & b) PVAd (blue) gums.  
MUH (not distinguished by CP).

1400 * $45

1989 $1-$10 Birds SPECIMEN set.  (6v).  MUH.1401 S $10
1989 $10 Little Spotted Kiwi "SPECIMEN" ovpt.1402 S $6
1989 $10 Kiwi - 48 singles/multiples, only 1 block of 4 CTO'd, as received.  GU/FU.1403 U $45
1991 45c Rock Wren self adhesive block of 4 ex sheet of 200 (skeletal trim still attached).  CP 
PC16b(ii)z.  Cat $20.  MUH.

1404 * $15

1995 $1 Butterfly, p14 x 14½ (imperf at base, Airpost label at top), ex Airpost trial booklet.  Pictorial 
Singapore '95 Exbn FDC, cto canc NS Post Exbn cds 1 Sept.  CP PC39a(Z).  Cat $50.

1405 C $25

1995 $10 PostX m/s.  Cat $30.  FU/CTO.1406 U $20

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  FU.1407 U $20
1931 3d, 4d, 7d brown, all w/c, cds.  Jury cat $90.  FU.1408 U $60
1931 3d chocolate (Norsewood 8 December 1933) on piece.  FU.1409 U $15
1931-5 3d chocolate x 2 - p14 x 14½ & p14 x 15.  Unused no gum.  (Cat $335 mint).  CP V1a, b.1410 M $150
1931 4d purple. Cat $150. MUH.1411 * $85
1931 5d green.  FU.1412 U $20
1931 7d brown-orange.  Cat $160.  MUH.1413 * $85
1931-34 set of 5 on small pieces.  Cat $200.   FU/VFU.1414 U $100
1931 set of 4.  Jury cat $125.  FU.1415 U $70
1934 7d Trans-Tasman FU on Feb 1934 Trans-Tasman cover.  Jury cat $75.1416 C $40
1934 7d Trans Tasman, on piece.  Jury cat $75.  VFU.1417 U $35
1934 7d Trans-Tasman.  Unused no gum.  (Cat $75 mint.)1418 M $20
1935 3d, 6d plate & sheet corner singles.  Cat $60.  MUH.1419 * $30
1935 6d.  Jury cat $20.  VLH mint.1420 M $12
1935 6d upper right plate block of 4, usual gum folds.  CP V6c(4).  Cat $200.  MUH.1421 * $50
1935 set.  FU.1422 U $10
1948, 1958 Golden Diamond Jubilee covers for Pigeongram service - former with gold "flown 
etiquette" stamp.

1423 C $20

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn, roller cancel.  Jury cat $60.  GU/FU.1424 U $25
1906 ½d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1425 M $30
1906 ½d Christchurch Exbn.  Very light vert crease.  Cat $100.  MUH.1426 * $30
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1427 * $60
1906 ½d-3d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Jury cat $250 mint).1428 M $75
1906 1d Christchurch Exbn, roller cancel.  Jury cat $45.  GU/FU.1429 U $20
1906 1d Christchurch Exbn, roller canc.  Jury cat $45.  GU.1430 U $30
1906 1d Christchurch Exbn with RH selvedge.  Jury cat $100.  MUH.1431 * $60
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $100.  MUH.1432 * $60
1906 3d Christchurch Exbn, w/c, heavy (parcel?) cds at top.  Jury cat $200.  GU.1433 U $60
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1906 3d Christchurch Exbn, wmk sideways invtd, unused no gum.  Light crease. (Cat $150 mint).1434 M $40
1906 3d Christchurch Exbn, w/c, light horiz crease visible on reverse.  Jury cat $150.  Mint.1435 M $40
1906 3d Christchurch Exbn.  W/c, very faint gum tone traces.  Cat $150.  LH mint.1436 M $60
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  MNG.1437 M $50
1906 3d Christchurch Exbn, a couple of small toned perfs.  CP cat $150.  Mint.1438 M $40
1906 3d Christchurch Exbn, o/c, faint tone spot.  Jury cat $400.  MUH.1439 * $75
1906 3d Christchurch Exbn, light gum tone spots.  Jury cat $400.  MUH.1440 * $50
1906 6d Christchurch Exbn.  Minor faults.  Mint.1441 M $150
1906 6d Christchurch Exbn.  Very faint gum tone on several perfs.  Mint.1442 M $175
1906 6d Christchurch Exbn.  Cat $500 (mint).  Unused no gum.1443 M $150
1906 6d Christchurch Exbn .  Cat $500 (mint).  Unused no gum.1444 M $150
1913 ½d Auckland Exbn.  O/c, light machine pmk.  ACS cat $60.  FU.1445 U $25
1913 ½d Auckland Exbn, roller cancel.  Jury cat $60.  FU.1446 U $30
1913 ½d Auckland Exbn horiz pair, cds.  Jury cat $120.  FU.1447 U $75
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $60.  FU.1448 U $30
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1449 M $30
1913 ½d Auckland Exbn.  (Jury cat $50 mint).  Unused no gum.1450 M $15
1913 ½d Auckland Exbn, slightly o/c.  Jury cat $85.  MUH.1451 * $40
1913 3d Auckland Exbn, 1 toned perf.  Mint.1452 M $150
1920 ½d Victory x 4 shades as list by CP.  Cat $105.  FU.1453 U $50
1920 1d Victory block of 4 ex Wellington 11 July 1923 on piece with EXPRESS label below.  FU.1454 U $20
1920 3d Victory x 13.  Jury cat $325.  GU/FU.1455 U $40
1920 6d Victory, cds.  Jury cat $45.  VFU.1456 U $20
1920 6d Victory, light cancel.  Jury cat $45.  FU.1457 U $25
1920 6d Victory x 10.  Jury cat $450.  GU/FU.1458 U $100
1920 6d Victory.  Jury cat $45.  Mint.1459 M $25
1920 1/- Victory, MILTON 31 MR 20 "J" class cds.  Jury cat $90.  Superb used.  VFU.1460 U $50
1920 1/- Victory, central cds.  Jury cat $90.  GU/FU.1461 U $35
1920 1/- Victory, cds cancel.  GU/FU.1462 U $30
1920 1/- Victory.  GU/FU.1463 U $35
1920 1/- Victory, dated Taumaranui cds.  Jury cat $90.  GU.1464 U $30
1920 1/- Victory, part TOL(AGA BAY) cds cancel just touching King's ear.  Jury cat $90.  GU/FU.1465 U $45
1920 1/- Victory.  One tiny light tone spot on corner perf.  ACS cat $175.  MUH.1466 U $60
1920 Victory set (7v).  Jury cat $150.  Mint.1467 M $75
1920 Victory set of 7 + the extra 1d.  Fine.  Jury cat $154.  Mint.1468 M $80
1923 1d Map UL selvedge strip of 3, Jones print, invt wmk.  Letter wmk plus invt tips of stars just 
visible.  Toned.  Some separation.  CP 516b(2).  Cat $330.  MUH.

1469 * $50

1923 1d Map bulk used x approx 1000v in envs, GU/FU - postmarks mostly likely checked already.  
Ex Laurie Franks, Wilcox Smith.  Jury cat $750.

1470 U $75

1924 1d Map x 10, Jones paper.  CP S16b.  Cat $170.  MUH.1471 * $50
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  GU/FU.1472 U $15
1925 ½d Dunedin Exbn block of 4, cds.  Jury cat $40.  CTO/FU.1473 U $25
1925 ½d &1d Dunedin Exbn.  Cat $22  MUH.1474 * $15
1925 ½d Dunedin Exbn block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1475 * $20
1925 4d Dunedin Exbn, fine CAVERSHAM 12 AU 26 B class cancel.  Cat $150.1476 U $75
1925 4d Dunedin Exbn.  Faint crease.  Jury cat $150.  FU.1477 U $60
1925 4d Dunedin Exbn, canc fairly complete Dunedin Exhibition cds 4 JA 26.  ACS cat $150.  VFU.1478 U $75
1925 4d Dunedin Exbn, w/c.  Unused no gum.  Jury cat $80.1479 M $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Very w/c, light gum bend.  ACS cat $150.  MUH.1480 * $65
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1481 * $80
1925 4d Dunedin Exbn top right corner sheet no. (M316866) single.  Light crease & slightly short 
corner perf.  MUH (selvedge hinge).  Cat $150.

1482 * $40

1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $170.  FU.1483 U $90
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1484 U $20
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1485 * $35

PAGE 45



   

1935 1d Silver Jubilee on pictorial (Caroline Bay, brown), hand addressed FDC.  Jones C35.1F4.  
Scarcity 4.

1486 C $20

1935 6d Silver Jubilee, cds.  Jury cat $40.  FU.1487 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1488 M $15
1935 6d Silver Jubilee block of 4.  Slight buckle & shortened perf 1 side affects 2 stamps.  Jury cat 
$200.  MUH.

1489 * $60

1935 Silver Jubilee set, nice cdss.  Jury cat $42.  FU.1490 U $30
1935 Silver Jubilee set of 3.  Cat $52.  MUH.1491 * $35
1936 Commerce on 4 FDC covers (3 plain, 1 illus) + set on plain 2nd day cover.  Jury cat $99.1492 C $30
1936 Commerce, 4 matching printed FDCs (to same local address), franked diff values (1d, 2½d, 
4d, 6d), canc special Conference FC cds 1 OC 36.  Printing (text only) in black.  Jones C36.2U, 
rated 5/7 (scarce).  Each with vert fold at left, otherwise fine.

1493 C $65

1936 Commerce, 3 matching (plain) covers to local address, franked (a) ½d, 4d, (b) 1d, 4d, (c) ½d, 
6d, each regd & canc 2 fine strikes of special commem FD cds 1 OC 36.  With consecutive nos 
(1831-3) of printed "Wellington Town Hall, C.1" regn label.  Clean.

1494 C $30

1936 Commerce set on illust FDC.  Also set on corporate cover Lawrence 12 Oct cdss.  Jones 
L36.2X(1).    Jury cat $99.

1495 C $40

1936 Commerce set on 5 illust FDCs, all Empire Conference.  Plus set on plain 2nd cover.  Jones 
C36.2V.  Jury cat $99.

1496 C $50

1936 ½d-6d Commerce set of 5 on separate FDCs (pictorial, 4 plain), each canc special 
Conference cds 1 OC 36.  Fine.  ACS cat $75 as single FDC.  Four covers are to same addressee.

1497 C $40

1936 Commerce set on addressed illustrated FDC.  Jones L36.2X(b) 229 x 102mm.  Scarcity 5.  
Jury cat $85.

1498 C $60

1936 Commerce set of 5 on fine pictorial FDC (brown & green), canc special commem FD cds 1 
OC 38.  Regd (special "Wellington Town Hall, C.1"printed label, trimmed to fit).  Jones C36.2X, 
rated 3/7.

1499 C $35

1936 Commerce set of 5 individual FDCs (2 diff designs) ex Wanganui, small size, neat 
handwritten addresses.  Jury cat $80.

1500 C $40

1936 Commerce set of 5 on plain regd FDC.  Official Chamber of Commerce cds.  Jury cat $85.  
FU.

1501 C $45

1936 Commerce set of 5 plate blocks.  CP 520a(4)-524a(4).  Cat $170.  MUH.1502 * $80
1936 Commerce set of 5 in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1503 * $50
1936 ½d Anzac on foolscap (225 x 105mm) pictorial cover (photo in black of Anzac Cove) sent to 
Waipawa RSA tied by Wellington 2 May 1936 machine cancel.  Minor faults.  Cover size not 
sighted by Jones.

1504 C $100

1937 1d Coronation, 4 x plates blocks of 4 Nos 1T, 4L, 4T, 5T.  CP S25a.  Cat $60.  MUH.1505 * $20
1937 Coronation pictorial FDCs x 2 (1 bluish violet with 1d, 1 light purple with 2½d), same design 
(King, Queen & regalia). each canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 
2a).  Set of 2 colours.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1506 C $20

1937 Coronation set of 3 on 3 separate pictorial FDCs in bluish violet of light purple King, Queen & 
regalia), canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 2a).  Probably printed by 
N Hopper, Wanganui.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1507 C $40

1940, 1944 ½d to 1/- Centennial set of 12 issued on 2 Jan on 7 illustrated FDCs, + 4 extras.  Also 
10d on 1½d plain FDC (some smudging of ink inscription).  Jury cat $225.

1508 C $70

1940 ½d-1/- Centennial set of 12 issued on 2 Jan on 6 illustrated FDCs, all canc with Centennial 
Exbn cds.  Jury cat $150.

1509 C $60

1940 8d Centennial block of 4 (3 MUH).  Jury cat $70.  Mint.1510 M* $40
1940 9d pair & 1/- pair Centennial stamps each on illustrated FDC.  Jury cat $25 as used.1511 C $25
1940 8d Centennial on plain FDC canc cds 8 MR 40.  Stamp slightly oxidised.  ACS cat $790.1512 C $30
1940 Centennial plain FDC, also with 1939 Health pair, R cover.  Censor seal, roughly opened.  
Jury cat $150.

1513 C $50

1940 Centennial regd pictorial FDCs x 5 diff (views), franked all diff Centennial stamps ½d-1/- (2 
per cover), missing 3d, 9d.  All canc exbn cds 2 JA 40 (1st day), to same local address.  The 
special exbn registration labels are Nos. 40, 42-45.  The 3d & 9d were presumably on No. 41 cover 
(where is it now?)  Fine & scarce.

1514 C $90

1940 Centennial plate blocks of 4: ½d (2); 1d (2); 1½d (5); 2d (3), 2½d, 5d, 7d, 9d - pair of stamps, 
10d (2), 1/- strip of 4 but toning.  Officials 1½d, 2d (2), 2½d.  CP cat $1000+.  Mint & MUH.

1515 M* $200

1940-4 Centennial set of 12 (+ 10d ovpt on 1944 cover), plain typed addressed.1516 C $85
1940 Centennial set (incl 8d but not 7d), each stamp on plain FDC canc OHAI cds (IN 1921-88) 8d 
8 MR, rest 2 JA, to same address.  Mostly fine.  ACS cat approx $200.

1517 C $75
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1935 1d Silver Jubilee on pictorial (Caroline Bay, brown), hand addressed FDC.  Jones C35.1F4.  
Scarcity 4.

1486 C $20

1935 6d Silver Jubilee, cds.  Jury cat $40.  FU.1487 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1488 M $15
1935 6d Silver Jubilee block of 4.  Slight buckle & shortened perf 1 side affects 2 stamps.  Jury cat 
$200.  MUH.

1489 * $60

1935 Silver Jubilee set, nice cdss.  Jury cat $42.  FU.1490 U $30
1935 Silver Jubilee set of 3.  Cat $52.  MUH.1491 * $35
1936 Commerce on 4 FDC covers (3 plain, 1 illus) + set on plain 2nd day cover.  Jury cat $99.1492 C $30
1936 Commerce, 4 matching printed FDCs (to same local address), franked diff values (1d, 2½d, 
4d, 6d), canc special Conference FC cds 1 OC 36.  Printing (text only) in black.  Jones C36.2U, 
rated 5/7 (scarce).  Each with vert fold at left, otherwise fine.

1493 C $65

1936 Commerce, 3 matching (plain) covers to local address, franked (a) ½d, 4d, (b) 1d, 4d, (c) ½d, 
6d, each regd & canc 2 fine strikes of special commem FD cds 1 OC 36.  With consecutive nos 
(1831-3) of printed "Wellington Town Hall, C.1" regn label.  Clean.

1494 C $30

1936 Commerce set on illust FDC.  Also set on corporate cover Lawrence 12 Oct cdss.  Jones 
L36.2X(1).    Jury cat $99.

1495 C $40

1936 Commerce set on 5 illust FDCs, all Empire Conference.  Plus set on plain 2nd cover.  Jones 
C36.2V.  Jury cat $99.

1496 C $50

1936 ½d-6d Commerce set of 5 on separate FDCs (pictorial, 4 plain), each canc special 
Conference cds 1 OC 36.  Fine.  ACS cat $75 as single FDC.  Four covers are to same addressee.

1497 C $40

1936 Commerce set on addressed illustrated FDC.  Jones L36.2X(b) 229 x 102mm.  Scarcity 5.  
Jury cat $85.

1498 C $60

1936 Commerce set of 5 on fine pictorial FDC (brown & green), canc special commem FD cds 1 
OC 38.  Regd (special "Wellington Town Hall, C.1"printed label, trimmed to fit).  Jones C36.2X, 
rated 3/7.

1499 C $35

1936 Commerce set of 5 individual FDCs (2 diff designs) ex Wanganui, small size, neat 
handwritten addresses.  Jury cat $80.

1500 C $40

1936 Commerce set of 5 on plain regd FDC.  Official Chamber of Commerce cds.  Jury cat $85.  
FU.

1501 C $45

1936 Commerce set of 5 plate blocks.  CP 520a(4)-524a(4).  Cat $170.  MUH.1502 * $80
1936 Commerce set of 5 in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1503 * $50
1936 ½d Anzac on foolscap (225 x 105mm) pictorial cover (photo in black of Anzac Cove) sent to 
Waipawa RSA tied by Wellington 2 May 1936 machine cancel.  Minor faults.  Cover size not 
sighted by Jones.

1504 C $100

1937 1d Coronation, 4 x plates blocks of 4 Nos 1T, 4L, 4T, 5T.  CP S25a.  Cat $60.  MUH.1505 * $20
1937 Coronation pictorial FDCs x 2 (1 bluish violet with 1d, 1 light purple with 2½d), same design 
(King, Queen & regalia). each canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 
2a).  Set of 2 colours.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1506 C $20

1937 Coronation set of 3 on 3 separate pictorial FDCs in bluish violet of light purple King, Queen & 
regalia), canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 2a).  Probably printed by 
N Hopper, Wanganui.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1507 C $40

1940, 1944 ½d to 1/- Centennial set of 12 issued on 2 Jan on 7 illustrated FDCs, + 4 extras.  Also 
10d on 1½d plain FDC (some smudging of ink inscription).  Jury cat $225.

1508 C $70

1940 ½d-1/- Centennial set of 12 issued on 2 Jan on 6 illustrated FDCs, all canc with Centennial 
Exbn cds.  Jury cat $150.

1509 C $60

1940 8d Centennial block of 4 (3 MUH).  Jury cat $70.  Mint.1510 M* $40
1940 9d pair & 1/- pair Centennial stamps each on illustrated FDC.  Jury cat $25 as used.1511 C $25
1940 8d Centennial on plain FDC canc cds 8 MR 40.  Stamp slightly oxidised.  ACS cat $790.1512 C $30
1940 Centennial plain FDC, also with 1939 Health pair, R cover.  Censor seal, roughly opened.  
Jury cat $150.

1513 C $50

1940 Centennial regd pictorial FDCs x 5 diff (views), franked all diff Centennial stamps ½d-1/- (2 
per cover), missing 3d, 9d.  All canc exbn cds 2 JA 40 (1st day), to same local address.  The 
special exbn registration labels are Nos. 40, 42-45.  The 3d & 9d were presumably on No. 41 cover 
(where is it now?)  Fine & scarce.

1514 C $90

1940 Centennial plate blocks of 4: ½d (2); 1d (2); 1½d (5); 2d (3), 2½d, 5d, 7d, 9d - pair of stamps, 
10d (2), 1/- strip of 4 but toning.  Officials 1½d, 2d (2), 2½d.  CP cat $1000+.  Mint & MUH.

1515 M* $200

1940-4 Centennial set of 12 (+ 10d ovpt on 1944 cover), plain typed addressed.1516 C $85
1940 Centennial set (incl 8d but not 7d), each stamp on plain FDC canc OHAI cds (IN 1921-88) 8d 
8 MR, rest 2 JA, to same address.  Mostly fine.  ACS cat approx $200.

1517 C $75
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1940 1/- Kauri.  Jury cat $40.,  Mint.1518 M $20
1940 Centennial, original set of 12 on 6 diff Centennial pictorial FDCs (2 diff sizes noted), canc 
various cds 2 JA 40 (2 or 3 stamps per cover).  Very minor tone.  ACS cat $150.

1519 C $75

1940-44 Centennial set of 14 in plate blks of 4.  Generally fine, except 3d, 5d, 7d, 8d with a few 
toned perfs at top.  The 9d blk is plate B1 with reinserted 'I".  On 3 pages.  CP Cat $1712 as MUH.

1520 M $375

1944 1½d on 10d Sovereigns on pictorial (Maori Canoe design for 1940 pict issues) hand 
addressed regd FDC.

1521 C $40

1946 3d Peace x 2 blocks of 4, with R2/4 & R3/3 completed rudder/retouches & selvedges proving 
sheet positions.  CP 543a(w,v).  Cat $62.50.  Mint/MUH.

1522 M* $35

1946 3d Peace with 2 x blks of 4 with selv, one showing R2/4 & other R3/2 rudder retouches.  CP 
S43a (w, v).  Cat $50).  MUH.

1523 * $30

1948 2d Otago Cent plate blk of 4 (B1) x 12.  Suit reseller.  CP cat $96.  MUH.1524 * $20
1955 2d Stamp Centenary horiz block of 6 signed by Maurice Conly (designer) in selvedge. MUH.1525 * $50
1958 Kingsford Smith 2 plain FDCs, 1) with plate block of 4, plate 1, plate 2; 2) UR block of 4 & £3 
value.

1526 C $25

1958 Hawkes Bay Centennial set of 3, x 50 sets.  ACS cat $150.  MUH.1527 * $50
1959 Marlborough Centennial set of 3, x 50 sets.  ACS cat $175.  MUH.1528 * $65
1963 8d Commonwealth Cable: bottom 5 rows of right hand pane (R7/1 to R12/4).  Smudgy 
blackish fingerprints under chalk coating on various stamps.  CP 592a.  Cat $108.  MUH.

1529 * $60

1963 2½d Christmas variety, black colour shifted 1mm upwards resulting in band of colour through 
"THE HOLY FAMILY" etc at foot of stamp & blurry outlines.  With normal for comparison.

1530 * $25

1965 4d ICY sideways wmk (note: sideways invt is normal) lower LH corner horiz imprint block of 
6.  Mint (4 stamps MUH).  CP S99az.  Cat $300.

1531 M* $125

1965 4d Cent of Government in Wellington, complete sheet of 120.  Couple minor gum blemishes.  
Folded across middle perfs.  CP 598a.  Cat $64.  MUH.

1532 * $30

1965 9d, 2/- Parliamentary Conference, each in blk of 50.  Cat $625.  MUH.1533 * $225
1965 Parliamentary Conference set of 3 on official FDC.  Clearly dated.  Jury cat $20.1534 C $10
1965 Parliamentary Conference set of 3.  Cat $14.  MUH.1535 * $10
1965 2/- Parliamentary Conference x 5.  Jury cat $50.  MUH.1536 * $10
1965 Parliamentary Conference set of 4 in selvedge blocks of 4.  Jury cat $52.  MUH.1537 * $40
1966 3d Christmas both 1A & 1B complete folded sheets of 60v.  MUH.1538 * $20
1968 4c Army, wmk sideways invt.  CP S109az.  Cat $25.  MUH.1539 * $20
1968-9 7c-25c Trade Promotion set of 6 as plate/ imprint blocks of 6 - 1A (etc).   CP cat $250+.  
MUH.

1540 * $100

1969 4c Cook, 2mm shift to right of black colour, affecting cameo & quadrant.  CP S122aw 
unpriced.  MUH.

1541 * $60

1969 18c Cook, embossing widely misplaced variety.  CP S124az.  Cat $150.  MUH.1542 * $75
1969 Cook m/s - Tarapex cachet & Tarapex '69 pmk on pictorial typed addressed FDC.  Jury cat 
$125.

1543 C $60

1969 Cook pictorial FDCs, 1 is set of 4, the other the m/s.  Crean C696A, C696B.   Jury cat $50.1544 C $40
1969 Law Society set in value blocks of 4, signed by designer Maurice Conly.  MUH.1545 * $50
1970 Christmas set in complete folded sheets (100v).  MUH.1546 * $50
1972 Alpine Plants set as imprint plate blocks of 10 (4c both1A etc & 1B etc).  Cat $19.  MUH.1547 * $60
1972 Alpine Plants set of 4 in plate/imprint blocks of 10 (all pl 1A).  CP cat $185.  MUH.1548 * $70
1973 Trains, Hodgkins, 1974 Games, 1975 Air Transport Ships, 1976 Anniversaries, Farm 
Transport sets in blocks of 4.  Unusual.  Jury cat $102.  FU.

1549 U $50

1975 Anniversaries set of 4 in plate/imprint blocks of 6.  CP cat $30.  MUH.1550 U $20
1977 Fire Engines on special ("Ferrymead Historic Park" etc) unaddressed FDC (with narrative 
insert).  Crean C77.7D.  Rating 5.

1551 C $25

1977 Fire Fighting Appliances set in corner block of 4.  Signed by designer M Conly.  MUH.1552 * $40
1978 QEII Postafix coil stamps, pictorial cto FDCs 4 MY (10c) (PO generic) & 14 JE (1c, 2c, 5c).  
Crean D78.5B.  (2).  ACS cat $85.

1553 C $40

1978 20c Agriculture.  Partial gold colour offset on back.  CP S242a var.  Mint.1554 M $30
1980 17c Rotorua, 25c Orchid Conference, 30c Ploughing Championships, corner blocks of 4.  
Signed by designer M Conly.  MUH.

1555 * $40

1980 Zeapex '80 set of plated (9) m/s with identification folder.  MUH.1556 * $40
1980 Zeapex presentation album, Postage Anniv Stamps & m/s each on separate card with 1st day 
cancel.

1557 $25
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1981 Palmpex 82 sheetlet on FDC.  ACS cat $40.1558 C $20
1982-86 Christmas silk FDCs (15 diff covers).  Jury cat $66.1559 C $30
1982 16 diff Benham NZ silk covers for commem issues for year.1560 C $25
1982 Four Seasons & Xmas silk FDC sets.  Jury cat $32.1561 C $15
1983 Rita Angus Boric pictorial FDC.  Crean C83.3E.  Scarcity 5.1562 C $20
1983 Rita Angus set on separate maxi-cards, each tied by geographical appropriate hand cancel 
(none FDI) incl 30c with Alexandra Relief cancel.

1563 C $25

1984 Vintage Passenger Ferries x 4 maximum cards, Wellington 1st day cancels.1564 C $15
1985 50c "CRISTMAS" error.  Minor faults.  ACS cat $150.  MUH.1565 * $30
1985 50c "CRISTMAS" error.  ACS cat $150.  MUH.1566 * $60
1985 St John Ambulance Centenary, set of 3 on pictorial NZPO FDC (cto), signed by designer 
Lindy Fisher.  Fine.

1567 C $30

1986 25c Peace setenant pair with bird stamp showing dry print of blue resulting, in bird flying 
through snow. MUH

1568 * $100

1986 Tarapex '86 m/s in presentation pack.  Jury cat $20.  MUH.1569 * $20
1987 60c Tourism imprint block of 6, 1 stamp variety "waterspray affecting 6 of 60c".  MUH.1570 * $20
1998 '1898 Picts Centenary' set in cto imprint blocks of 4.  FU.1571 U $60
1988 2 x 40c RPSNZ Cent on FDC (Crean C88.1CA) signed by Allan Mitchell (stamp designer), 
also ordinary FDC & souvenir m/s cover & special pmk for RPSNZ Cent Day (5 September 1988).  
3 covers.

1572 C $20

1989-90 stamp exbn ovpts: "Stampshow 89 Melbourne" on Health m/s MUH, "North Shore Stamp 
Exbn" on QEII Jubilee m/s MUH, "Birdpex 90" on 70c Duck m/s CTO exbn cds.  Also the last CTO 
on special Birdpex FDC.  Fine (4).

1573 / $40

1989 "World Stamp Expo 89" set of 2 m/s (Ducks, Health), CTO canc special NZ Post FDI cds 17 
NOV at the exbn, on 2 matching pictorial FDCs.

1574 C $70

1990 World Stamp Exbn, Orchids imperf m/s.  CTO light Wellington cds 6 AU 90.  ACS cat $100.1575 * $75
1990 World Stamp Exbn, Orchids imperf m/s.  ACS cat $100.  MUH.1576 * $75
1991 40c Chatham Isl, blk of 4 with double perfs.  CP S421a(z).  Cat $400.  MUH.1577 * $200
1992 Navigators x 12 diff city cancelled FDCs (Auckland etc), also Wanganui Philatelic Bureau.  
Jury cat $96+.

1578 C $45

1992 Columbian Stamp Expo, Chicago, set of 2 m/s (Columbus, Olympics).  CTO canc special NZ 
Post expo stand FD cds 22 MAY.  Also same cto on 2 NZ Post Pictorial FDCs (same cancel).  Jury 
cat $125.

1579 C $60

1994 Kiwiana 3 FDC covers each with diff Kiwiana stamp on Kiwiana instant Kiwi ticket affixed to 
cover.  Unusual.

1580 C $20

1994-99 The run of 16 Limited Edition FDCs (excl 1898 Pictorials), variously signed.  Jury cat 
$180+ (as ord FDCs).

1581 C $50

1995 $1.80 Rugby League, Limited Edition imperf m/s.  ACS cat $150.  MUH.1582 * $75
1996 Centenary of Cinema set in blocks of 6, unscratched.  Jury cat $60.  MUH.1583 * $45
1996 Southpex m/s FDC.  Jury cat $40.1584 C $20
1996 Atlanta Olympic Games imperf & perf, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1585 * $100
1996 Olympic Games Limited Edn m/s.  ACS cat $200 as MUH.  FU.1586 U $50
1996 Olympics Limited Edition m/s of 10 (2 sets), numbered ("0555").  ACS cat $200.  MUH.1587 * $75
1996 Racehorses, Limited Edition m/s, numbered.  ACS cat $150.  MUH.1588 * $75
1996 Cent of Cinema set of 4 in lower LH corner blks of 6, complete with scratch tabs, traffic lights 
& imprints.  Jury cat $60+.  MUH.

1589 * $45

1997 Vineyards gold numbered m/s ex Limited Edition.  ACS cat $150.  MUH.1590 * $75
1997 Royal Golden Wedding FDC signed by Philip O'Shea, NZ Herald at Arms.1591 C $15
1997 Scenic Trains, Limited Edition m/s, numbered ("0222").  ACS cat $200.  MUH.1592 * $75
1998 Art (P McIntyre), Limited Edition m/s, numbered ("1000").  ACS cat $200.  MUH.1593 * $75
1998 Peter McIntyre imperf m/s (from limited edition album).  ACS cat $200.  MUH.1594 * $75
1998 A New Beginning m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1595 * $80
1998 NZ Art gold numbered imperf m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1596 * $80
1998 Underwater World gold numbered m/s ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1597 * $80
1998 New Beginning, Limited Edition m/s, numbered ("0357).  ACS cat $200.  MUH.1598 * $75
1998 A New Beginning numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1599 * $100
1998 New Beginnings set of 6 in GL imprint blocks of 6.  Jury cat $80.  FU.1600 U $45
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1981 Palmpex 82 sheetlet on FDC.  ACS cat $40.1558 C $20
1982-86 Christmas silk FDCs (15 diff covers).  Jury cat $66.1559 C $30
1982 16 diff Benham NZ silk covers for commem issues for year.1560 C $25
1982 Four Seasons & Xmas silk FDC sets.  Jury cat $32.1561 C $15
1983 Rita Angus Boric pictorial FDC.  Crean C83.3E.  Scarcity 5.1562 C $20
1983 Rita Angus set on separate maxi-cards, each tied by geographical appropriate hand cancel 
(none FDI) incl 30c with Alexandra Relief cancel.

1563 C $25

1984 Vintage Passenger Ferries x 4 maximum cards, Wellington 1st day cancels.1564 C $15
1985 50c "CRISTMAS" error.  Minor faults.  ACS cat $150.  MUH.1565 * $30
1985 50c "CRISTMAS" error.  ACS cat $150.  MUH.1566 * $60
1985 St John Ambulance Centenary, set of 3 on pictorial NZPO FDC (cto), signed by designer 
Lindy Fisher.  Fine.

1567 C $30

1986 25c Peace setenant pair with bird stamp showing dry print of blue resulting, in bird flying 
through snow. MUH

1568 * $100

1986 Tarapex '86 m/s in presentation pack.  Jury cat $20.  MUH.1569 * $20
1987 60c Tourism imprint block of 6, 1 stamp variety "waterspray affecting 6 of 60c".  MUH.1570 * $20
1998 '1898 Picts Centenary' set in cto imprint blocks of 4.  FU.1571 U $60
1988 2 x 40c RPSNZ Cent on FDC (Crean C88.1CA) signed by Allan Mitchell (stamp designer), 
also ordinary FDC & souvenir m/s cover & special pmk for RPSNZ Cent Day (5 September 1988).  
3 covers.

1572 C $20

1989-90 stamp exbn ovpts: "Stampshow 89 Melbourne" on Health m/s MUH, "North Shore Stamp 
Exbn" on QEII Jubilee m/s MUH, "Birdpex 90" on 70c Duck m/s CTO exbn cds.  Also the last CTO 
on special Birdpex FDC.  Fine (4).

1573 / $40

1989 "World Stamp Expo 89" set of 2 m/s (Ducks, Health), CTO canc special NZ Post FDI cds 17 
NOV at the exbn, on 2 matching pictorial FDCs.

1574 C $70

1990 World Stamp Exbn, Orchids imperf m/s.  CTO light Wellington cds 6 AU 90.  ACS cat $100.1575 * $75
1990 World Stamp Exbn, Orchids imperf m/s.  ACS cat $100.  MUH.1576 * $75
1991 40c Chatham Isl, blk of 4 with double perfs.  CP S421a(z).  Cat $400.  MUH.1577 * $200
1992 Navigators x 12 diff city cancelled FDCs (Auckland etc), also Wanganui Philatelic Bureau.  
Jury cat $96+.

1578 C $45

1992 Columbian Stamp Expo, Chicago, set of 2 m/s (Columbus, Olympics).  CTO canc special NZ 
Post expo stand FD cds 22 MAY.  Also same cto on 2 NZ Post Pictorial FDCs (same cancel).  Jury 
cat $125.

1579 C $60

1994 Kiwiana 3 FDC covers each with diff Kiwiana stamp on Kiwiana instant Kiwi ticket affixed to 
cover.  Unusual.

1580 C $20

1994-99 The run of 16 Limited Edition FDCs (excl 1898 Pictorials), variously signed.  Jury cat 
$180+ (as ord FDCs).

1581 C $50

1995 $1.80 Rugby League, Limited Edition imperf m/s.  ACS cat $150.  MUH.1582 * $75
1996 Centenary of Cinema set in blocks of 6, unscratched.  Jury cat $60.  MUH.1583 * $45
1996 Southpex m/s FDC.  Jury cat $40.1584 C $20
1996 Atlanta Olympic Games imperf & perf, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1585 * $100
1996 Olympic Games Limited Edn m/s.  ACS cat $200 as MUH.  FU.1586 U $50
1996 Olympics Limited Edition m/s of 10 (2 sets), numbered ("0555").  ACS cat $200.  MUH.1587 * $75
1996 Racehorses, Limited Edition m/s, numbered.  ACS cat $150.  MUH.1588 * $75
1996 Cent of Cinema set of 4 in lower LH corner blks of 6, complete with scratch tabs, traffic lights 
& imprints.  Jury cat $60+.  MUH.

1589 * $45

1997 Vineyards gold numbered m/s ex Limited Edition.  ACS cat $150.  MUH.1590 * $75
1997 Royal Golden Wedding FDC signed by Philip O'Shea, NZ Herald at Arms.1591 C $15
1997 Scenic Trains, Limited Edition m/s, numbered ("0222").  ACS cat $200.  MUH.1592 * $75
1998 Art (P McIntyre), Limited Edition m/s, numbered ("1000").  ACS cat $200.  MUH.1593 * $75
1998 Peter McIntyre imperf m/s (from limited edition album).  ACS cat $200.  MUH.1594 * $75
1998 A New Beginning m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1595 * $80
1998 NZ Art gold numbered imperf m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1596 * $80
1998 Underwater World gold numbered m/s ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1597 * $80
1998 New Beginning, Limited Edition m/s, numbered ("0357).  ACS cat $200.  MUH.1598 * $75
1998 A New Beginning numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1599 * $100
1998 New Beginnings set of 6 in GL imprint blocks of 6.  Jury cat $80.  FU.1600 U $45
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1998 Underwater World, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1601 * $75
1998 Underwater World numbered Limited Edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1602 * $100
1999 Native Tree Flowers, Limited Edition m/s, numbered.  ACS cat $200.  MUH.1603 * $75
1999 Native Tree numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1604 * $100
1999 Native Trees Flowers m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1605 * $80
1999 Palmpex m/s set of 2 incl scarce ovpt Flyfishing m/s.  Jury cat $130.  MUH.1606 * $85
1999 Scenic Walks silver numbered m/s ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1607 * $80
1999 Super 12 Rugby set in pairs on FDCs, but the Highlanders cover lacks stamps yet has been 
cancelled!  Curious.  Jury cat $25+.

1608 C $25

1999 Yachting, Limited Edition m/s, numbered ("0222").  ACS cat $200.  MUH.1609 * $75
1999 Yachting imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1610 * $100
1999 Yachting silver numbered imperf m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200. MUH.1611 * $80
2000 Year of the Dragon Chinese New Year m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1612 * $80
2001 Art from Nature set in blocks of 4 on 6 FDCs.  Jury cat $250.1613 C $75
c2001 4 diff Limited Edition FDCs with gold/silver cancels etc on special NZ Post illustrated FDCs.1614 C $20
2001 Garden Flowers imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1615 * $100
2001 LOTR FDCs for adhesives & for 6 m/s, 7 covers in all.  Jury cat $205.1616 C $75
2001 LOTR sheet stamp set FDC.  Jury cat $75.1617 C $35
2002 Art Meets Craft numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1618 * $75
2002 Leading the Waves imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1619 * $100
2002 Leading the Waves silver numbered imperf m/s ex Limited Edition.  ACS cat $100.1620 * $80
2002 Art Meets Craft gold numbered m/s ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1621 * $80
2003 Christmas set of 5 gummed stamps in rotational blocks of 4 on separate FDCs.  Jury cat $54.1622 C $25
2003 Christmas set of 5 sheet stamps as rotational block of 4s on FDC, also normal FDC incl S/A.1623 C $70
2003 LOTR - The Return of the King set of 6 p/cs each with stamp with FDI pmk.1624 C $20
2003 50th Anniversary of QEII's Coronation numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1625 * $100
2004 LOTR Home of Middle Earth imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1626 * $100
2004 World of Wearable Art, imperf, numbered, Limited Edition sheetlet.  ACS cat $200.  MUH.1627 * $75
2004 Zoo Animals imperf m/s ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1628 * $80
2004 Wearable Art, 2005 Stamp Anniv, 2007 Skies, 2011 Christmas, 2012 Ships sets in setenant 
strips of 5 CTO "Stamp Points" d/s 31 Dec.  Strips only available in this form.  Jury cat $125.

1629 U $75

2004 Zoo Animals imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1630 * $100
2005 150th Anniversary NZ Stamps x 16 diff, numbered Limited Edition m/s.  MUH.1631 * $225
2005 Year of the Rooster Chinese New Year m/s ex Limited Edition.  ACS cat $250.  MUH.1632 * $100
2007 Clever Kiwis, numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1633 * $100
2007 Year of the Pig Chinese New Year numbered m/s ex Limited Edition.  MUH.1634 * $80
2007 Scott Base, 5 diff numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1635 * $100
2008 Sir Edmund Hillary official presentation pack with set of 5 MUH plus FDC (5.9.2008) in a 
folder with details of Hillary's achievements.  Jury cat $31+.

1636 C* $30

2009 Giants of NZ, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1637 * $100
2009 Matariki imperf, numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1638 * $100
2010 Ancient Reptiles numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1639 * $100
2011-2015 $15 Rugby stamps: Rugby Jersey (2015) & Webb Ellis Cup (2015), each on FDC.  Jury 
cat c$60.

1640 C $45

2012 Great Voyages of NZ numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1641 * $100
2012 $1.90 Earnslaw, imperf horiz pair.  FU.1642 U $10
2013-16 Signed CTO "Limited Edition" FDCs x 4 diff: 2013 Matariki, 2014 Matariki, 2014 
Endangered Seabirds & 2016 Glow Worms.

1643 C $75

2013 The Hobbit - The Desolation of Smaug set of 6 m/s on covers.  Jury cat $34.80.1644 C $25
2013 60th Anniversary Coronation of QEII numbered Limited Edition m/s.  CS cat $200.  MUH.1645 * $100
2014 Endangered Sea Birds numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1646 * $100
2014 The Hobbit - Battle of the 5 Armies set of 7 m/s on FDCs (7).  Jury cat $42.60.1647 C $30
2014 Matariki numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1648 * $100
2015 Anzacs FDCs: sheelet, m/s x 2, NZ-Australia joint issue & m/s.  Jury cat $77.1649 C $40
2015 Native Sea Shells, numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1650 * $100
2015 Unesco Heritage Sites numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1651 * $100
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2016 75 Years NZ Navy, numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1652 * $100
2016 $15 QEII 90th Birthday - m/s stamps on FDC.  Jury cat $40.1653 C $30

NEW ZEALAND - Health
1929, 1933-85 121v & 3 mint m/s c1980 on Premier pages, some variable cond.  Jury cat $200+.  
GU/FU.

1654 / $45

1929, 1932, 1933.  Jury cat $100.  FU.1655 U $40
1929-73 mint/used colln, 179v (no m/s) on 18 pgs.  Noted 1929, 1930, 1934 MNG & used; 1932-3 
used.  Odd dupn.

1656 / $100

1929 Nurse, Mint & GU; 1930 Mint & FU; 1932 Mint & FU; 1933 FU; 1934 Mint & FU.  Jury cat $410.1657 / $200
1929 Nurse.  FU.1658 U $20
1929-30 Nurses, very light corner cds, cto.  Jury cat $125.  FU.1659 U $75
1929, 30 Nurses.  GU/FU.1660 U $40
1929-30 Nurses (2).  Jury cat $95.  Mint.1661 M $50
1929 Nurse.  Mint.1662 M $20
1929 Nurse horiz block of 8 with selvedge from top of sheet.  Light gum tone.  Cat $480.  MUH1663 * $100
1929, 1930 Nurse, faint toning.  Jury cat $190.  MUH.1664 * $40
1929-41 complete except for 1931.  Jury cat $299.  FU.1665 U $150
1929-41 complete except for 1931.  Jury cat $252.  Mint.1666 M $175
1930 Nurse commercially used on small piece.  Touch of toning.  Jury cat $100.1667 U $20
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1668 U $50
1930 Nurse, cds.  Jury cat $100.  GU.1669 U $25
1930 Nurse.  Jury cat $70.  HH mint.1670 M $30
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1671 M $40
1931 Blue Boy, very minor faults do not affect appearance.  FU.1672 U $50
1931 Blue Boy.  GU/FU.1673 U $85
1931 Blue Boy.  Minor faults.  Mint.1674 M $50
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  MNG.1675 M $50
1931 Blue Boy, gum inclusion & light gum tone, neither affect frontal appearance.  Mint.1676 M $75
1931 Red Boy, slightly o/c.  Jury cat $225.  Mint.1677 M $150
1932-42 complete.  Jury cat $170.  GU/FU.1678 U $65
1932 Hygeia x 2 - Plates I & II.  CP T4a,w.  Cat $135.  FU.1679 U $60
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  GU/FU.1680 U $20
1932 Hygeia, 2 contrasting shades (carmine, pale carmine).  ACS cat $100.  Mint.1681 M $60
1932 Hygeia.  Jury cat $50.  H/H Mint.1682 M $20
1932 Hygeia.  Jury cat $50. Mint.1683 M $30
1932, Hygeia, 1933 Pathway & 1934 Crusader.  Jury cat $110.  Mint.1684 M $60
1932 Hygeia, o/c to left.  Jury cat $120.  MUH.1685 * $50
1932 Hygeia.  Jury cat $120.  MUH.1686 * $60
1932-35.  Jury cat $115.  Mint.1687 M $60
1932-42 sets.  Jury cat $157.  Mint.1688 M $75
1933 Pathway x 5.  Jury cat $150.  Mint.1689 M $80
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1690 M $20
1933 Pathway (x 2), 1 with LH selvedge  showing R2/1 before retouch (MUH) plus 1 normal (mint) 
for comparison.  CP cat $195.

1691 M* $100

1935-38 plate Blocks: 1935 (2 diff, pair & PB 4). 1936 (3 diff, PB 4), 1937 (2 diff, single & pair), 
1938 (2 diff PB 4).  Mint/MUH.

1692 M* $75

1936 Lifebuoy bulk stock ex Laurie Franks, in 8 envelopes - each stated "100" count.  Mixed cond.  
Jury cat $2700.  GU/FU.

1693 U $175

1937-8 Pictorial hand addressed FDCs (1937 Crusader design Jones H37-1A, 1938 Lifebuoy 
design Jones H38.1M).  Jury cat $50.

1694 C $20

1938 Children x 4 diff pictorial FDCs.  Jones H38.1EA(1), 1K(1), 1K(2), 1M.  Jury cat $100.1695 C $30
1939-41 Beachball issues in selvedge blocks of 4 - 24 stamps.  ACS cat $154.  MUH.1696 * $75
1939 Beachball x 2 diff pictorial FDCs.  Jones H39.1DA & also on previous year's H38.1J (small 
tear).  Jury cat $100.

1697 C $30

1939 Beachball set.  Jury cat $12.  FU.1698 U $10
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2016 75 Years NZ Navy, numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1652 * $100
2016 $15 QEII 90th Birthday - m/s stamps on FDC.  Jury cat $40.1653 C $30

NEW ZEALAND - Health
1929, 1933-85 121v & 3 mint m/s c1980 on Premier pages, some variable cond.  Jury cat $200+.  
GU/FU.

1654 / $45

1929, 1932, 1933.  Jury cat $100.  FU.1655 U $40
1929-73 mint/used colln, 179v (no m/s) on 18 pgs.  Noted 1929, 1930, 1934 MNG & used; 1932-3 
used.  Odd dupn.

1656 / $100

1929 Nurse, Mint & GU; 1930 Mint & FU; 1932 Mint & FU; 1933 FU; 1934 Mint & FU.  Jury cat $410.1657 / $200
1929 Nurse.  FU.1658 U $20
1929-30 Nurses, very light corner cds, cto.  Jury cat $125.  FU.1659 U $75
1929, 30 Nurses.  GU/FU.1660 U $40
1929-30 Nurses (2).  Jury cat $95.  Mint.1661 M $50
1929 Nurse.  Mint.1662 M $20
1929 Nurse horiz block of 8 with selvedge from top of sheet.  Light gum tone.  Cat $480.  MUH1663 * $100
1929, 1930 Nurse, faint toning.  Jury cat $190.  MUH.1664 * $40
1929-41 complete except for 1931.  Jury cat $299.  FU.1665 U $150
1929-41 complete except for 1931.  Jury cat $252.  Mint.1666 M $175
1930 Nurse commercially used on small piece.  Touch of toning.  Jury cat $100.1667 U $20
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1668 U $50
1930 Nurse, cds.  Jury cat $100.  GU.1669 U $25
1930 Nurse.  Jury cat $70.  HH mint.1670 M $30
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1671 M $40
1931 Blue Boy, very minor faults do not affect appearance.  FU.1672 U $50
1931 Blue Boy.  GU/FU.1673 U $85
1931 Blue Boy.  Minor faults.  Mint.1674 M $50
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  MNG.1675 M $50
1931 Blue Boy, gum inclusion & light gum tone, neither affect frontal appearance.  Mint.1676 M $75
1931 Red Boy, slightly o/c.  Jury cat $225.  Mint.1677 M $150
1932-42 complete.  Jury cat $170.  GU/FU.1678 U $65
1932 Hygeia x 2 - Plates I & II.  CP T4a,w.  Cat $135.  FU.1679 U $60
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  GU/FU.1680 U $20
1932 Hygeia, 2 contrasting shades (carmine, pale carmine).  ACS cat $100.  Mint.1681 M $60
1932 Hygeia.  Jury cat $50.  H/H Mint.1682 M $20
1932 Hygeia.  Jury cat $50. Mint.1683 M $30
1932, Hygeia, 1933 Pathway & 1934 Crusader.  Jury cat $110.  Mint.1684 M $60
1932 Hygeia, o/c to left.  Jury cat $120.  MUH.1685 * $50
1932 Hygeia.  Jury cat $120.  MUH.1686 * $60
1932-35.  Jury cat $115.  Mint.1687 M $60
1932-42 sets.  Jury cat $157.  Mint.1688 M $75
1933 Pathway x 5.  Jury cat $150.  Mint.1689 M $80
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1690 M $20
1933 Pathway (x 2), 1 with LH selvedge  showing R2/1 before retouch (MUH) plus 1 normal (mint) 
for comparison.  CP cat $195.

1691 M* $100

1935-38 plate Blocks: 1935 (2 diff, pair & PB 4). 1936 (3 diff, PB 4), 1937 (2 diff, single & pair), 
1938 (2 diff PB 4).  Mint/MUH.

1692 M* $75

1936 Lifebuoy bulk stock ex Laurie Franks, in 8 envelopes - each stated "100" count.  Mixed cond.  
Jury cat $2700.  GU/FU.

1693 U $175

1937-8 Pictorial hand addressed FDCs (1937 Crusader design Jones H37-1A, 1938 Lifebuoy 
design Jones H38.1M).  Jury cat $50.

1694 C $20

1938 Children x 4 diff pictorial FDCs.  Jones H38.1EA(1), 1K(1), 1K(2), 1M.  Jury cat $100.1695 C $30
1939-41 Beachball issues in selvedge blocks of 4 - 24 stamps.  ACS cat $154.  MUH.1696 * $75
1939 Beachball x 2 diff pictorial FDCs.  Jones H39.1DA & also on previous year's H38.1J (small 
tear).  Jury cat $100.

1697 C $30

1939 Beachball set.  Jury cat $12.  FU.1698 U $10

   

1939 Beachball set in blocks of 4.  Jury cat $48.  FU.1699 U $30
1940 Beachball x 2 pictorial FDCs.  Jones H40.1A & H38.1J.  Jury cat $120.1700 C $30
1940 Beachball set in blocks of 4, single light Wanganui cds.  Jury cat $96.  FU.1701 U $60
1940 Beachball set.  Jury cat $24.  FU.1702 U $15
1940 Beachball set in blocks of 4, 1 dated cds on each.  Jury cat $96.  FU.1703 U $50
1946 1d Soldier, invt wmk.  CP T18az.  Cat $125.  MUH.1704 * $75
1948 1d Camp, "Tokelau" paper.  CP T20a(z).  Cat $40.  MUH.1705 * $20
1949-51 bulk stock ex L Franks.  1949 c 119 each, 1950 & 51 x 118 each, in envelops (700+ v).  
Jury cat $400+.  MUH.

1706 * $45

1949 Flaws (3): positional blocks of 4 incl: 1d 24/1 "bandaged finger" & R6/8 "wrist watch"; 2d R1/2 
"no dot under 1d".  CP T21a-b.  Cat $55.  Mint/MUH.

1707 M* $30

1957 (upright wmk), 1958-60, 1963, 1965, 1967 m/s.  Total 14 m/s.  Jury cat $137.1708 M $75
1957-75 set of m/s (incl both 1957 wmks)  (20 sets).  Jury cat $800.  MUH.1709 * $375
1958 3d + 1d Boys Brigade blue selvedge block of 4 incl R4/1 with part of design duplicated on 
selvedge.  One normal stamp mint, others MUH.  CP T30b(z)

1710 M* $25

1958 3d+1d Boys' Brigade, vert block of 6 with part of design duplicated on selvedge at left by 
R4/1.  Hinged on 2 top stamps.  Also single with extensive doctor blade lines on selvedge at top.  
CP T30b(z) etc.  Cat $40+.  Mint/MUH.

1711 M* $25

1958 3d Boys Brigade blk of 4, part of design repeated in LH selvedge.  CP T30bz. Cat $40. MUH.1712 * $25
1958 3d + 1d Boys' Brigade, lower left sheet corner block of 9 (3 x 3), incl R4/1 selvedge bar flaw 
(part of tent reproduced).  CP T30b(Z).  MUH.

1713 * $30

1958 Boys & Girls Brigade set of 2 m/s, fine Timaru OCT 1958 machine cancel.  3d minor perf 
seps.  Cat $125.  FU.

1714 U $40

1960 Birds m/s set of 2, contemporary (1960) cds Wellington pmks.  Cat $150.  FU.1715 U $75
1960 Birds m/s set of 2 both dated cds.  Jury cat $150.  FU.1716 U $75
1963 3d Prince Andrew m/s on piece, Wellington 7 AU 63 cdss.  FU.1717 U $30
1966 Birds m/s set of 2.  Cat $25.  MUH.1718 * $20
1968 Olympics m/ss each on separate official FDC h/s "Taumaranui 7 AUG 87".  Edge ageing.  
26cm x 17.5cm.  Jury cat $180.

1719 C $75

1977 Animals strip of 3 ex m/s, mounted on Fletcher Group sealed promo 'drinks coaster'.1720 $30
1983 Cats m/s on Stampex silk FDC, small tone spot on m/s selvedge.  Jury cat $75.1721 C $30
1983 Cats set of 7 diff Health Camp (sets) FDCs.  Jury cat $35.1722 C $20
1989 Washington World Stamp Expo m/s with purple pictorial NZ Post cacheted FDC.  Jury cat $75.1723 C $30
1992 Dogs m/s on Benham silk cover.  Jury cat $35.1724 C $25

NEW ZEALAND - Officials
1907 ½d Mt Cook, p14.  O/c.  CP FO4b.  Cat $60.  MUH.1725 * $25
1907 ½d Mt Cook, o/c.  Jury cat $45.  MUH.1726 * $25
1907 1d Universal horiz pair with side selvedges (ex booklet), p14.  FU cds.  CP WO2a(x).  Cat $60.1727 U $30
1907 1d Universal booklet pane of 6, re-entry top right stamp.  Gum disturbance 1 stamp, hinged on 
selv.  CP WO2az var.  Cat $300+.  Mint.

1728 M $200

1907 1d Universal redrawn block of 4 (1 stamp slight creasing).  Jury cat $1400.  MUH.1729 * $750
1907 6d Kiwi original design.  Jury cat $65.  FU.1730 U $35
1907 2/- Milford.  O/c.  ACS cat $200.  FU.1731 U $110
1907 2/- Milford, centred slightly low, dated cds.  Jury cat $250.  GU/FU.1732 U $100
1907 2/- Milford, vert crease.  Jury cat $1000.  MUH.1733 * $200
1907 Pictorials complete to 2/- (2/- o/c).  Jury cat $381.  FU.1734 U $175
1908 1d Universal, redrawn.  Unused no gum.  ACS cat $200 as mint.1735 M $50
1908 1d Universal, redrawn, gum tone on perfs (showing only lightly on front).  Cat $350.  MUH.1736 * $50
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 13.  Several faintly toned perfs.  CP EO15b.  (Cat $600 mint).  Unused 
no gum.

1737 M $250

1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  CP EO15c.  Cat $100.  FU.1738 U $50
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15, 1 short corner perf.  CP EO15c.  Cat $60.  GU.1739 U $25
1909 8d EVII.  Cat $35.  HH mint.1740 M $15
1909 8d EVII.  Cat $35.  Mint.1741 M $20
1909 1/- EVII.  GU almost FU cds.  Jury cat $80.1742 U $35
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1909 1/- EVII.  Cat $75.  GU.1743 U $25
1909 1/- EVII.  Cat $150.  HH mint.1744 M $60
1909 1/- EVII light pencil lines on reverse.  Jury cat $150.  Mint.1745 M $75
1909 EVII set of 6.  Cat $160.  FU.1746 U $75
1909 EVII set of 6.  Jury cat $160.  GU.1747 U $60
1910 3d EVII, p14 x 14¼, o/c.  CP HO3a.  Cat $40.  VLH mint.1748 M $25
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $40.  Mint.1749 M $25
1910 3d EVII, p14 x 14½.  Centred low.  CP cat $160.  MUH.1750 * $85
1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO8b.  Cat $150.  Mint.1751 M $85
1913 printed covers x 3 franked 1d Dom Official, incl 2 similar with NZ Arms & "New Zealand 
Government National Provident Fund" but diff printing codes ("20,000/1/12-1518" & "20,000/6/21-
8516", -year on latter should read "12" not "21").  Also similar window envelope with "On His 
Majesty's Service" at top.  All posted Wellington AU-DE 13.  One fine, 2 with small faults.

1752 C $80

1913 2/- QVLT.  Jury cat $150.  Mint.1753 M $100
1914 2/- QVLT, DLR paper, p14.  Small surface fault on neck.  CP ZO2g. Cat $150.  Mint.1754 M $40
1915 1½d GV black bulk stock, ex L Franks.  900+ in envelopes, mix of local & London prints, some 
still in bundles.  Jury cat $ 2700 as cheapest.  GU/FU.

1755 U $200

1915 1½d GV brown bulk stock, ex L Franks x 860 GU/FU in envelopes.  Jury cat $2580.1756 U $200
1915 1½d GV local print.  Jury cat $40.  MUH.1757 * $25
1915 2d GV, p14 x 15 x 2 shades yellow & orange-yellow.  CP KO18a.  Cat $70.  MUH.1758 * $35
1915 3d EVII p14 x 13½.  A few short perfs at left, o/c.  CP HO3c.  Cat £400.  GU/FU.1759 U $150
1915 3d-1/- GV recess range of wmks, perfs & shades, annotated as per CP.  23v on 3 pages.  
Incls 8d & 2 x 9d.  CP cat $1200+.

1760 U $350

1915 3d GV surface, bulk stock, ex L Franks x 690 GU/FU in envelopes.  Jury cat $2400+.1761 U $200
1915 3d, 6d GV recess.  Cat $37.  Mint.1762 M $20
1915 3d GV surface.  Jury cat $25.  Mint.1763 M $15
1915 3d GV recess.  Jury cat $35.  MUH.1764 * $20
1915 3d GV recess, p14 x 13¼, worn plate.  CP KO4a(y).  Cat $50.  MUH.1765 * $25
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP KO4b.  Cat $45.  MUH.1766 * $30
1915 6d GV.  Jury cat $22.  MUH.1767 * $15
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU.1768 U $20
1915 9d GV.  Cat $50.  GU/FU.1769 U $25
1915 1/- GV.  Cat $45.  Mint.1770 M $25
1915 1/- GV pale orange-vermilion shade.  Jury cat $100.  MUH.1771 * $60
1915 2/- QVLT, DLR, p14½ x 14, sideways invt wmk.  CP ZO2h.  Cat $160.  Mint.1772 M $75
1915 GV recess set of 6.  Jury cat $425.  FU.1773 U $220
1915 GV recess set.  Jury cat $400.  Mint.1774 M $200
1915 GV Recess set, p14 x 13¼, set out neatly with annotations on 4 album pgs.  Most colour 
shades represented, 31v. CP cat c$1000. FU.

1775 U $300

1916 1½d GV local plate, side-line of S.W. square missing.  Light horiz crease.  Unused no gum 
(cat $150 MUH).  CP KO16az.

1776 M $35

1916 3d GV recess p14 (line).  Several short perfs.  CP KO4d.  Cat $250.  GU/FU.1777 U $50
1916 3d GV recess, p14 (line), sideways wmk.  CP KO4c.  Cat $40.  MUH.1778 U $20
1916 6d GV, broken 2nd "I" in "OFFICIAL", p14 X 13¼. CP KO8a var.  Mint.1779 M $20
1916 6d GV carmine-pink, p14 x 13¼.  CP KO8a3.  Cat $90.  MUH.1780 * $45
1916 6d GV, p14 x 13¼.  CP KO8a.  Cat $35.  MUH.1781 * $25
1916 8d EVII, indigo-blue, p14 x 13½.  CP HO7c(2).  Cat $60.  FU.1782 U $40
1916 8d EVII deep bright blue, 2-perf pair, (horiz crease visible on back).  CP HO7d(1).  Cat $200.  
LH Mint.

1783 M $75

1916 8d EVII 2 perf pair.  CP HO7d.  Cat $200.  Mint.1784 M $100
1916 8d EVII indigo-blue shade, 2 perf pair.  Top stamp hinged, small toned perf, lower stamp.  CP 
HO7dI.  Cat $200.  Mint.

1785 M $75

1916 8d EVII, p14 x 14½.  CP HO7b.  Cat $115.  MUH.1786 * $60
1916 1/- GV vermilion, p14 x 13¼.  CP KO12a(I).  Cat $90.  FU.1787 U $60
1916 1/- GV salmon, p.14 x 14¼. CP KO12b(3). Cat $55. Mint.1788 M $35
1916 1/- GV, p14 x 14¼.  CP KO12a.  Cat $60.  Mint.1789 M $35
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1909 1/- EVII.  Cat $75.  GU.1743 U $25
1909 1/- EVII.  Cat $150.  HH mint.1744 M $60
1909 1/- EVII light pencil lines on reverse.  Jury cat $150.  Mint.1745 M $75
1909 EVII set of 6.  Cat $160.  FU.1746 U $75
1909 EVII set of 6.  Jury cat $160.  GU.1747 U $60
1910 3d EVII, p14 x 14¼, o/c.  CP HO3a.  Cat $40.  VLH mint.1748 M $25
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $40.  Mint.1749 M $25
1910 3d EVII, p14 x 14½.  Centred low.  CP cat $160.  MUH.1750 * $85
1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO8b.  Cat $150.  Mint.1751 M $85
1913 printed covers x 3 franked 1d Dom Official, incl 2 similar with NZ Arms & "New Zealand 
Government National Provident Fund" but diff printing codes ("20,000/1/12-1518" & "20,000/6/21-
8516", -year on latter should read "12" not "21").  Also similar window envelope with "On His 
Majesty's Service" at top.  All posted Wellington AU-DE 13.  One fine, 2 with small faults.

1752 C $80

1913 2/- QVLT.  Jury cat $150.  Mint.1753 M $100
1914 2/- QVLT, DLR paper, p14.  Small surface fault on neck.  CP ZO2g. Cat $150.  Mint.1754 M $40
1915 1½d GV black bulk stock, ex L Franks.  900+ in envelopes, mix of local & London prints, some 
still in bundles.  Jury cat $ 2700 as cheapest.  GU/FU.

1755 U $200

1915 1½d GV brown bulk stock, ex L Franks x 860 GU/FU in envelopes.  Jury cat $2580.1756 U $200
1915 1½d GV local print.  Jury cat $40.  MUH.1757 * $25
1915 2d GV, p14 x 15 x 2 shades yellow & orange-yellow.  CP KO18a.  Cat $70.  MUH.1758 * $35
1915 3d EVII p14 x 13½.  A few short perfs at left, o/c.  CP HO3c.  Cat £400.  GU/FU.1759 U $150
1915 3d-1/- GV recess range of wmks, perfs & shades, annotated as per CP.  23v on 3 pages.  
Incls 8d & 2 x 9d.  CP cat $1200+.

1760 U $350

1915 3d GV surface, bulk stock, ex L Franks x 690 GU/FU in envelopes.  Jury cat $2400+.1761 U $200
1915 3d, 6d GV recess.  Cat $37.  Mint.1762 M $20
1915 3d GV surface.  Jury cat $25.  Mint.1763 M $15
1915 3d GV recess.  Jury cat $35.  MUH.1764 * $20
1915 3d GV recess, p14 x 13¼, worn plate.  CP KO4a(y).  Cat $50.  MUH.1765 * $25
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP KO4b.  Cat $45.  MUH.1766 * $30
1915 6d GV.  Jury cat $22.  MUH.1767 * $15
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU.1768 U $20
1915 9d GV.  Cat $50.  GU/FU.1769 U $25
1915 1/- GV.  Cat $45.  Mint.1770 M $25
1915 1/- GV pale orange-vermilion shade.  Jury cat $100.  MUH.1771 * $60
1915 2/- QVLT, DLR, p14½ x 14, sideways invt wmk.  CP ZO2h.  Cat $160.  Mint.1772 M $75
1915 GV recess set of 6.  Jury cat $425.  FU.1773 U $220
1915 GV recess set.  Jury cat $400.  Mint.1774 M $200
1915 GV Recess set, p14 x 13¼, set out neatly with annotations on 4 album pgs.  Most colour 
shades represented, 31v. CP cat c$1000. FU.

1775 U $300

1916 1½d GV local plate, side-line of S.W. square missing.  Light horiz crease.  Unused no gum 
(cat $150 MUH).  CP KO16az.

1776 M $35

1916 3d GV recess p14 (line).  Several short perfs.  CP KO4d.  Cat $250.  GU/FU.1777 U $50
1916 3d GV recess, p14 (line), sideways wmk.  CP KO4c.  Cat $40.  MUH.1778 U $20
1916 6d GV, broken 2nd "I" in "OFFICIAL", p14 X 13¼. CP KO8a var.  Mint.1779 M $20
1916 6d GV carmine-pink, p14 x 13¼.  CP KO8a3.  Cat $90.  MUH.1780 * $45
1916 6d GV, p14 x 13¼.  CP KO8a.  Cat $35.  MUH.1781 * $25
1916 8d EVII, indigo-blue, p14 x 13½.  CP HO7c(2).  Cat $60.  FU.1782 U $40
1916 8d EVII deep bright blue, 2-perf pair, (horiz crease visible on back).  CP HO7d(1).  Cat $200.  
LH Mint.

1783 M $75

1916 8d EVII 2 perf pair.  CP HO7d.  Cat $200.  Mint.1784 M $100
1916 8d EVII indigo-blue shade, 2 perf pair.  Top stamp hinged, small toned perf, lower stamp.  CP 
HO7dI.  Cat $200.  Mint.

1785 M $75

1916 8d EVII, p14 x 14½.  CP HO7b.  Cat $115.  MUH.1786 * $60
1916 1/- GV vermilion, p14 x 13¼.  CP KO12a(I).  Cat $90.  FU.1787 U $60
1916 1/- GV salmon, p.14 x 14¼. CP KO12b(3). Cat $55. Mint.1788 M $35
1916 1/- GV, p14 x 14¼.  CP KO12a.  Cat $60.  Mint.1789 M $35
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1916 1/- GV pale orange-vermilion shade, p14 x 14¼.  CP KO12b4.  Cat $100.  MUH.1790 * $65
1916 1/- GV vermilion shade, p14 x 14¼.  CP KO12b1.  Cat $100.  MUH.1791 * $50
1919 3d GV surface, DLR paper.  CP KO19a.  Cat $100.  MUH.1792 * $50
1924 1/- GV salmon, p14 x 14¼.  CP KO12b(3).  Cat $75.  GU/FU.1793 U $30
1925 1d Dom, art paper, litho "wmk".  Vert pair canc Porirua cds 23 OC 25.  CP JO5a.  Cat $150.  
FU.

1794 U $75

1925 1d Dom, litho wmk, short 1st "I" in "OFFICIAL" variety, not listed by CP thus.  CP JO5a var.  
FU.

1795 U $60

1925 1d Dominion, litho "wmk".  Blk of 4 (a little perf separation).  CP JO5a.  Cat $300.  GU.1796 U $80
1925 9d GV sage-green.  CP KO11a1.  Cat $65.  FU.1797 U $30
1925 9d GV sage-green.  O/c.  CP KO11a(I).  Cat $65.  FU.1798 U $25
1926 1d Field Marshal bulk used stock, 1500v in envelopes ex L Franks.  Jury cat $1500.1799 U $150
1926 1d Field Marshal horiz pair, incl "No Stop" variety.  CP cat $125.  Mint.1800 M $60
1926 1d Dom, Cowan reverse wmk.  CP JO7a(1).  Cat $90.  Mint.1801 M $45
1926 2/- Admiral, on piece.  Cat $200.  FU.1802 U $125
1926 2/- Admiral.  Cds, o/c.   FU.1803 U $75
1926 2/- Admiral, faint crease.  Jury cat $200.  FU.1804 U $65
1926 2/- Admiral, horiz crease.  Jury cat $200.  VFU.1805 U $50
1926 2/- Admiral.  GU/FU.1806 U $85
1926 2/- Admiral, blunt cnr.  Cat Jury $200.  GU cds.1807 U $60
1926 2/- Admiral.  Canc steel cds but a bit messy.  ACS cat $200.  GU.1808 U $60
1926 2/- Admiral. Browned gum.  Jury cat $250.  Mint.1809 M $75
1926 2/- Admiral, w/c. Cat $250.  VLH Mint.1810 M $150
1926 1d, 2/- Admirals (2/- blunt corner).  Jury cat $712.  MUH.1811 * $250
1927 1d Field Marshal x 240 sound used (mixed p14 & p14 x 15).  Checked for "no stop" variety but 
not for wmk varieties etc.  CP cat $480.

1812 U $30

1927 1d Field Marshal, p14, no stop after official.  CP KO15a(x).  Cat $375.  FU.1813 U $200
1927 1d Field Marshal, p14.  Variety no stop after OFFICIAL.  Unused no gum.  CP KO15a(X).  Cat 
$125.

1814 M $35

1928 2/- Admiral.  ACS cat $250.  HH mint.1815 M $100
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1816 U $25
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14.  CP KO17c.  Cat $100.  FU.1817 U $40
1931 2d GV Cowan x 3 CP listed shades: orange-yellow, yellow & deep orange.  CP 
KO18e(1,2,3).  Cat $30.  GU/FU.

1818 U $15

1931 2d GV surface, Cowan, no stop variety.  Minor ageing.  CP cat $140 (as MUH).  Mint.1819 M $40
1931 2d GV surface block of 4 with left selvedge perfs shifted approx 2mm up & 1-2mm to right & 
slightly skewed.  No perfs at top & right.  2 stamps very minor gum tone.  CP KO18e var.  
Mint/MUH.

1820 M* $100

1931 2d GV yellow, no stop after OFFICIAL, Cowan, p14.  1 faint toned perf.  CP cat $140.  Mint.1821 M $30
1933 5/- Arms, horiz ovpt .  O/c.  Jury cat $50.  MUH.1822 * $30
1934 1½d GV orange-brown, surface, Cowan, p14 x 15, cds pmk.  CP KO17e.  Cat $130.  FU.1823 U $75
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 x 15.  Light machine pmk.  CP KO17e.  Cat $150.  FU.1824 U $70
1934 1½d GV orange-brown, Cowan paper, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $130.  FU.1825 U $70
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 x 15.  Very light crease.  CP KO17e.  Cat $130.  FU.1826 U $40
1934 1½d GV, orange-brown, Cowan, p14 x 15.  Tiny hint of toning on reverse.  CP KO17e.  Cat 
$360.  MUH.

1827 * $75

1935 3d Wahine, w/c.  Jury cat $50.  LH mint.1828 M $35
1935 3d Wahine.  Jury cat $100.  MUH.1829 * $50
1935 3d Wahine horiz block of 15.  Very minor toning affects all.  Cat $2250.  MUH.1830 * $100
1935 6d Harvesting block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1831 * $60
1935 9d Panel, black ovpt, o/c.  Jury cat $125.  MUH.1832 * $60
1935 9d Panel, black ovpt, vert & horiz pairs.  Jury cat $140.  FU.1833 U $60
1935 9d Panel, green ovpt.  Cat $50.  GU/FU.1834 U $25
1935 9d Panel, green ovpt.  Cat $150.  Mint.1835 M $100
1935 9d Panel green ovpt, very light gum crease.  Cat $450.  MUH.1836 * $125
1935 Pictorials set (no 9d green ovpt), some o/c.  Jury cat $250.  Mint.1837 M $100
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1935 Pictorials set of 13 incl both 9ds.  Cat $450.  Mint.1838 M $200
1936 1d Kiwi, p13½ x 14, ragged perfs 1 side.  CP LO2b,  Cat $200.  Mint.1839 M $75
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $40.  FU.1840 U $25
1936 1½d Cooking, single wmk & multiple wmk.  CP LO3b, 3d.  Cat $48.  GU/FU.1841 U $25
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  CP LO3b.  Cat $40.  GU/FU.1842 U $20
1937 printed Board of Education cover to Head Teacher, School, Hollyford (site of Milford Sound 
road construction camp), franked 1d Kiwi Official, canc Invercargill 22 AP 37.  No receipt b/s!  Flap 
opening faults, frontally fine.

1843 C $30

1937 2/- Cook p13-14 x 13½.  CP LO13c.  Cat $50.  GU/FU.1844 U $30
1937 2/- Cook, p13 - 14 x 13½.  CP LO13c.  Cat $85.  Mint.1845 M $50
1938 1d GVI red top LH corner horiz strip of 5 (hinged on selvedge).  Jury cat $150.  MUH.1846 * $50
1938 GVI 1½d chocolate, 8d & 9d.  ACS cat $47.  FU.1847 U $20
1938 2½d Lilies vert block of 6, line p14.  Central cds pmk, unusual.  CP LO5d.  Cat $150+.  FU.1848 U $75
1938 2½d Lilies plate no. pair showing reversed '3' in selvedge, p14 line.  (Cat $240 as block of 4).1849 * $60
1938 2½d Lilies, p14 line.  Upper left sheet corner block of 4.  CP LO5d.  Cat $120.  MUH.1850 * $75
1938 GVI accum: 3d (block of 25, 5 x 5), 6d (block of 15, 4 x 3+3), 1/- (block of 7, 3 x 2+1).  
Creasing affects about 70%.  Jury cat c$930.  MUH.

1851 * $50

1938 3d Wahine, mult wmk.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1852 * $60
1938 9d Panel, green ovpt, hint of gum toning.  CP LO11c.  Cat $150.  Mint.1853 M $35
1938 9d, 1/- GVI.  Jury cat $55.  MUH.1854 * $30
1938 1/- GVI block of 4.  CP cat $120.  2 mint/2 MUH.1855 M* $50
1938 2/- GVI x 20.  Jury cat $400.  GU/FU.1856 U $75
1938 2/- GVI.  ACS cat $35.  LH mint.1857 M $25
1938-51 GVI set (14v).  Jury cat $75.  FU.1858 U $35
1940 ½d Centennial "joined ffs" variety in vert pair with top selvedge.  CP SO26a(z).  Cat £90.  
MNG.

1859 M $25

1940 ½d Centennial, complete sheet of 120.  Six folds along perfs of vert columns, except stamps 
in 1st column creased.  R1/10 does not have the "joined ff"ovpt variety.  ACS cat $360.

1860 * $75

1940 ½d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO26a(z).  
Cat $80.  MUH.

1861 * $50

1940 Centennial ovpt minor varieties: 1d 'f' broken end bar missing; 2d flat top to 'f'; part of top 
missing, 1/- flat top to 'f'.  GU/FU.

1862 U $25

1940 1d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  Lower stamp 
(normal) with bends.  CP SO27a(z).  Cat $70.  MUH.

1863 * $30

1940 1d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO27a(z).  
Cat $70.  MUH.

1864 * $40

1940 1½d Centennial, R1/1 plate flaw, line above "1½" at left.  Single & block of 4 with corner sheet 
selvedge (hinged at top).  Stamps MUH.  CP SO28a(Z).  Cat approx $68.

1865 * $35

1940 2d Centenary block of 4.  MUH.1866 * $12
1940 2d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO29a.  Cat 
$80.  MUH.

1867 * $50

1940 2½d Centennial left selvedge strip of 3 with 3rd stamp showing 'ff' joined.  1st stamp in row 
with light tone spot on gum.  CP SO30a.  Cat $90.  MUH.

1868 * $40

1940 8d Centennial, vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  Upper stamp 
(variety) with small bend.  CP SO34a(z).  Cat $140.  MUH.

1869 * $60

1940 8d Centennial vert pair (selvedge at top). incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO35b(z).  
Cat $140.  MUH.

1870 * $80

1940 8d Council joined "ff" (R1/10) in vert pair with normal, incl top selvedge.  Normal stamp 
rounded corner perf.  CP SO35bz.  Cat $180.  MUH.

1871 * $85

1941 1d GVI green, first paper, horiz mesh.  Centred to left.  CP MO2b.  Cat $100.  MUH.1872 * $40
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  Mint.1873 M $75
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $100.  MUH.1874 * $50
1942 8d Tuatara, p12½.  CP cat $45.  MUH.1875 * $25
1942 1/- Tui, coarse paper, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1876 M $30
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1877 M $30
1942-51 GVI plate blocks of 4 - ½d brown (pl 101); 1d green (128); 1½d scarlet (136); 2d (140); 3d 
coarse (138) & 6d fine (146).  CP cat $750 as plate blocks of 6.

1878 * $150

1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $45.  GU/FU.1879 U $20
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1935 Pictorials set of 13 incl both 9ds.  Cat $450.  Mint.1838 M $200
1936 1d Kiwi, p13½ x 14, ragged perfs 1 side.  CP LO2b,  Cat $200.  Mint.1839 M $75
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $40.  FU.1840 U $25
1936 1½d Cooking, single wmk & multiple wmk.  CP LO3b, 3d.  Cat $48.  GU/FU.1841 U $25
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  CP LO3b.  Cat $40.  GU/FU.1842 U $20
1937 printed Board of Education cover to Head Teacher, School, Hollyford (site of Milford Sound 
road construction camp), franked 1d Kiwi Official, canc Invercargill 22 AP 37.  No receipt b/s!  Flap 
opening faults, frontally fine.

1843 C $30

1937 2/- Cook p13-14 x 13½.  CP LO13c.  Cat $50.  GU/FU.1844 U $30
1937 2/- Cook, p13 - 14 x 13½.  CP LO13c.  Cat $85.  Mint.1845 M $50
1938 1d GVI red top LH corner horiz strip of 5 (hinged on selvedge).  Jury cat $150.  MUH.1846 * $50
1938 GVI 1½d chocolate, 8d & 9d.  ACS cat $47.  FU.1847 U $20
1938 2½d Lilies vert block of 6, line p14.  Central cds pmk, unusual.  CP LO5d.  Cat $150+.  FU.1848 U $75
1938 2½d Lilies plate no. pair showing reversed '3' in selvedge, p14 line.  (Cat $240 as block of 4).1849 * $60
1938 2½d Lilies, p14 line.  Upper left sheet corner block of 4.  CP LO5d.  Cat $120.  MUH.1850 * $75
1938 GVI accum: 3d (block of 25, 5 x 5), 6d (block of 15, 4 x 3+3), 1/- (block of 7, 3 x 2+1).  
Creasing affects about 70%.  Jury cat c$930.  MUH.

1851 * $50

1938 3d Wahine, mult wmk.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1852 * $60
1938 9d Panel, green ovpt, hint of gum toning.  CP LO11c.  Cat $150.  Mint.1853 M $35
1938 9d, 1/- GVI.  Jury cat $55.  MUH.1854 * $30
1938 1/- GVI block of 4.  CP cat $120.  2 mint/2 MUH.1855 M* $50
1938 2/- GVI x 20.  Jury cat $400.  GU/FU.1856 U $75
1938 2/- GVI.  ACS cat $35.  LH mint.1857 M $25
1938-51 GVI set (14v).  Jury cat $75.  FU.1858 U $35
1940 ½d Centennial "joined ffs" variety in vert pair with top selvedge.  CP SO26a(z).  Cat £90.  
MNG.

1859 M $25

1940 ½d Centennial, complete sheet of 120.  Six folds along perfs of vert columns, except stamps 
in 1st column creased.  R1/10 does not have the "joined ff"ovpt variety.  ACS cat $360.

1860 * $75

1940 ½d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO26a(z).  
Cat $80.  MUH.

1861 * $50

1940 Centennial ovpt minor varieties: 1d 'f' broken end bar missing; 2d flat top to 'f'; part of top 
missing, 1/- flat top to 'f'.  GU/FU.

1862 U $25

1940 1d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  Lower stamp 
(normal) with bends.  CP SO27a(z).  Cat $70.  MUH.

1863 * $30

1940 1d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO27a(z).  
Cat $70.  MUH.

1864 * $40

1940 1½d Centennial, R1/1 plate flaw, line above "1½" at left.  Single & block of 4 with corner sheet 
selvedge (hinged at top).  Stamps MUH.  CP SO28a(Z).  Cat approx $68.

1865 * $35

1940 2d Centenary block of 4.  MUH.1866 * $12
1940 2d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO29a.  Cat 
$80.  MUH.

1867 * $50

1940 2½d Centennial left selvedge strip of 3 with 3rd stamp showing 'ff' joined.  1st stamp in row 
with light tone spot on gum.  CP SO30a.  Cat $90.  MUH.

1868 * $40

1940 8d Centennial, vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  Upper stamp 
(variety) with small bend.  CP SO34a(z).  Cat $140.  MUH.

1869 * $60

1940 8d Centennial vert pair (selvedge at top). incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO35b(z).  
Cat $140.  MUH.

1870 * $80

1940 8d Council joined "ff" (R1/10) in vert pair with normal, incl top selvedge.  Normal stamp 
rounded corner perf.  CP SO35bz.  Cat $180.  MUH.

1871 * $85

1941 1d GVI green, first paper, horiz mesh.  Centred to left.  CP MO2b.  Cat $100.  MUH.1872 * $40
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  Mint.1873 M $75
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $100.  MUH.1874 * $50
1942 8d Tuatara, p12½.  CP cat $45.  MUH.1875 * $25
1942 1/- Tui, coarse paper, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1876 M $30
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1877 M $30
1942-51 GVI plate blocks of 4 - ½d brown (pl 101); 1d green (128); 1½d scarlet (136); 2d (140); 3d 
coarse (138) & 6d fine (146).  CP cat $750 as plate blocks of 6.

1878 * $150

1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $45.  GU/FU.1879 U $20
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1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $50.  Mint.1880 M $25
1943 5/- Arms, horiz ovpt, WT upright mult wmk paper.  CP ZO33c.  Cat $125.  MUH.1881 * $75
1944 2/- Cook, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $75.  Mint.1882 M $30
1945 2½d Lilies, p14 comb, block of 4.  CP LO5e.  Cat $120.  MUH.1883 * $75
1945 8d Tuatara, p14 x 14½, mult sideways wmk.  CP LO10e.  Cat $45.  MUH.1884 * $25
1947-53 4d GVI magenta & purple.  CP MO8a,b.  FU.1885 U $12
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Mint.1886 M $10
1947 2/- GVI, sideways wmk.  CP MO15b.  Cat $40.  Mint.1887 M $20
1947 2/- GVI, sideways wmk, both muh & fu.  CP MO15b.  Cat $130.1888 / $50
1948 2d GVI, coarse horiz mesh paper block of 4.  Indelible pencil marks on upper pair.  CP MO6b.  
Cat $40.  GU/FU.

1889 U $20

1950 5/- Arms, WT mult invt wmk.  CP ZO33d.  Cat $65.  Mint.1890 M $35
1953 4d GVI, coarse paper.  CP MO8b(1).  Mint.1891 M $15
c1953 OHMS regd cover (part of top missing), with unusual franking of GVI 1d green Official x 9 ex 
Govt Buildings.  Also 1953 OHMS with GVI 1d, 2d Official canc Levin 5 JA & 1962 OHMS cover 
with QE 3d Official canc fine Government Buildings cds 14 MR (both fine).  All to Wellington law 
firm.  (3 covers).

1892 C $65

1953 QEII set of 11 to 3/-.  Jury cat $75.  FU.1893 U $40
1954-63 QEII complete set incl - both coarse & white paper sets.  CP NO21a-39a.  Cat $200+.1894 U $75
1954 2½d, 3/- QEII on 2 plain FDCs, dated cds.  Jury cat $100.  FU.1895 U $40
1954 6d on 1½d QEII plate block of 6 + block of 6 of original 1½d on made up long FDC.  Slight 
ageing.  CP cat $120 (as MUH plate block.)

1896 C $50

1954-63 1d-3/- QEII set of 11 incl ovpts.  ACS cat $95.  MUH.1897 * $50
1954-63  QEII set of 11 incl surcharges.  Cat $100.  MUH.1898 * $50
1954 QEII set of 11 + addition papers for 1d, 2d, 3d, 4d & 1/-, 16 stamps.  Jury cat c$120.  MUH.1899 * $70
1960 3d QEII, invt wmk, white paper.  CP NO24bz.  Cat $100.  MUH.1900 * $40
1961 2½d on 2d QEII plate block of 6.  CP WO29a.  Cat $80.  MUH.1901 * $40
1961 1/- QEII plate block of 6, white paper.  CP NO27b.  Cat $150.  Mint.1902 M $65
1963 2½d, 3/- QEII on pictorial hand addressed FDC.  Jury cat $100.1903 C $50
1963 2½d QEII plate block of 6.  CP NO35a.  Cat $80.  MUH.1904 * $40
1963 2½d, 3/- QEII.  Jury cat $81.  MUH.1905 * $50
1963 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1906 U $35
1963 3/- QEII part FE(ILDING) cds.  Jury cat $70.  GU/FU.1907 U $35
1963 3/- QEII.  Mint.1908 M $30
1963 3/- QEII.  Cat $75.  MUH.1909 * $45

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 3d brown VR.  Jury cat $90.  GU/FU.1910 U $35
1902 1d blue VR, p11,  sideways wmk x 50 sound used (many fu).  CP X2h.  Cat $250.1911 U $65
1902 1d blue VR, sideways wmk, p11, x 40 sound used.  CP cat $200.1912 U $50
1902 1d blue VR corner block of 4 (lower right sheet No), sideways wmk, p11.  A few minor tone 
spots.  CP X2h.  Cat $1400.  MUH.

1913 * $500

1905 1d blue no VR, wide side margins, cds.  Jury cat $50.  FU.1914 U $30
1905 2d brown-red no VR.  GU nearly FU.  CP X10a.  Cat $300.1915 U $225
1905 set of 11.  W/c.  Jury cat $600.  FU.1916 U $400
1906 1d blue, no VR, p14.  CP X8a.  Cat $80.  GU/FU.1917 U $25
1913 2d purple, bend.  CP X10b.  Cat $125.  MUH.1918 * $50
1913 3d yellow-brown.  Jury cat $60.  FU.1919 U $30
1913 3d yellow-brown, p14 x 15, o/c.  CP X11a.  Cat $60.  FU.1920 U $30
1917 1½d black.  CP X9a.  Cat $70.  HH mint.1921 M $25
1938 1½d GVI chocolate, bulk stock, ex L Franks x 40 on Hagners.  Jury cat $600.  GU/FU.1922 U $150
1947 ½d green horiz block of 24 (6 x 4), WT mult wmk paper.  CP X7e.  Cat $180.  MUH.1923 * $125
1947-63 ½d-1/- Lighthouses set of 8 LH mint & FU, & LH mint blocks of 4 of ½d, 1d, 2d.  Also 
almost all paper variants of 1967 1c-10c decimal surcharges LH mint (missing 1c x 1).  On 3 
pages.  CP cat $200+.

1924 / $90

1947, 1967, 1969 & 1981 sets.  Cat $76.  MUH.1925 * $35
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1963 2½d Lighthouse (x 2) on GLIO cover canc 4 NO 63 cds with a Commissioner standard 
descriptive letter, plus a plain FDC with other 7 vals.  Jury cat $60+.  FU.

1926 C $30

1967 1c-10c Decimals bulk stock ex Laurie Franks in 10 envelopes: 1c x 1; 2c x 2; 2½c x 7; 3c x 
563; 5c x 3 & 10c x 309.  Jury cat $4700+.  GU/FU.

1927 U $400

1967 Decimal ovpts set of 6.  Jury cat $30.  MUH.1928 * $20
1974 3c Baring Head plate (1a1a) & imprint block of 8 with PVA gum.  CP X29b.  Cat $400.  MUH.1929 * $200
1975 15c Dog Island horiz pair, p13¼ x 13½, chalky paper.  CP X33b.  Cat $60.  FU.1930 U $40
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½, pva gum with ga for comparison.  CP X33a,b.  Cat $41+.  MUH.1931 * $25

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1867 1d QVLT blue & red, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf 4 margins.  Mint (scarce thus).  
Kiwi R181.

1932 M $30

1867 6d QVLT die I, brown & blue, NZ wmk, p12½.  Minor faults.  Unused no gum.  Ex Alexandre.1933 M $300
1878 1d QV blue small type.  O/c.  Unused no gum.  CP 1b.  Cat $500 as mint.1934 M $75
1878 1d QV blue Stamp Duty, canc postal obliterator of Auckland, ex duplex pmk.  Tiny tear in 
margin.  ACS cat $100.

1935 U $35

1878 1d QV blue small type, canc Christchurch duplex pmk ? ? 82.  Postal use.  Diagonal crease 
visible on back.  CP Z1b.  Cat $100.  FU.

1936 U $35

1878 1d QV deep blue, small type with "TU" barred obliterator cancel (ex duplex pmk).  Postal use 
c1882.  CP Z1b.  Cat $100.  GU.

1937 U $50

1878 1d QV pale blue, small type, canc obliterator section of duplex pmk.  Postal use c1882.  CP 
Z1b.  Cat $100.  GU.

1938 U $50

1878 1d QV Stamp Duty, blue, couple short perfs.  Jury cat $600.  Mint.1939 M $200
1878 1d QV blue, small type, p12 x 11½, on piece ex registered cover with 5d SSF p12 x 11½ & 2d 
SSF p10 canc Timaru A-type cds 23 MR 92.  FU but blue pencil lines on 5d & 2d.  Philatelic use of 
the 1d blue.

1940 U $75

1878-1940s mint/used fiscal seln on 5 pages.  Noted 1d blue 1878 GU; £1 1880 type fiscal but with 
white flaw between "ONE" & "NEW"; 2/- Official p14 x 14½ mint; 1/3d Lemon Arms mint (42 var).  
Variable cond.  Mint/PU cat approx $1000.

1941 / $200

1882 1d QV blue, small type, postally used, canc unclear obliterator pmk.  Slightly rounded corner.  
Jury cat $125.

1942 U $40

1882 1d QV blue, small type, part (Christch)urch ?? (82) duplex.  Minor faults.  GU/FU.1943 U $40
1882 1d QV blue Stamp Duty, part (DUNE)DIN duplex cancel.  Jury cat $125.  GU/FU.1944 U $65
1882 1d QV small type, blue, postal cancel.  Jury cat $125.  GU/FU.1945 U $50
1882 1d QV small type, blue, "C" (Christchurch) oblit, vert crease.  Jury cat $125.  GU.1946 U $35
1882 1d QV blue small type, faint toned perfs, 1 short.  Jury cat $600.  Mint.1947 M $200
1882 1d QV blue small type, vert crease.  Jury cat $600.  Mint.1948 M $125
1882-1925 3/- QVLT, w/c.  Jury cat $375.  MNG.1949 M $75
1886 £3 QVLT green, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½, neat 20 April 1888 Dunedin "A" class cds 
(telegraph use).  Unlisted by CP.  Small thin.  Very scarce.  Kiwi 470c1.  FU.

1950 U $120

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Telegraph canc Wellington A-type cds ?? 
DE 88,  ACS cat $300.  FU.

1951 U $200

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk (upright), p12½.  Wellington A-type cds 19 NO 8?.  Probable 
telegraph use.  Very scarce.  ACS cat $400.  VFU.

1952 U $300

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Canc Wellington A-type cds 13? MY ??.  
Two small scuff marks on neck, otherwise FU.  ACS cat $400.

1953 U $175

1888 7/- QVLT ultramarine, NZ & star wmk, vert mesh, p12½.  Canc Christchurch squared circle 
d/s 13 OC 91.  CP Z8c.  Cat $180.  FU.

1954 U $120

1895 2/6d QVLT brown, p11, gum somewhat browned.  Jury cat $200.  Mint.1955 M $75
1901 2/6d QVLT brown, "COUNTERPART" error, slightly o/c.  Kiwi R42.  Cat $600.  LH mint.1956 M $450
1913 9/- QVLT, p14½ x 14, DLR chalk surfaced paper, Half Moon (Bay) 24 MY 32 cds.  Slightly 
grubby.  CP Z11h.  Cat $300.  GU nearly FU.

1957 U $85

1925 2/- & 2/6d QVLT, p14½ x 14, Cowan s/ways invt wmks, both with minor light tones. CP 
Z2K(b), Z3m(b). Cat $275.  Mint.

1958 M $55

1931-56 Arms:  bulk stock 1/3d orange x 13;  1/3d yellow & black x 15;  2/6d x 137;  3/6d x 87;  4/- x 
211;  5/- x 93;  5/6d x 1;  6/- x 36;  10/- x 17 & £1 x 27 gu/fu (635v), some variable condition.  Jury 
cat $3150+.

1959 U $300

1931-56 Arms: 1/3d orange, 1/3d yellow/black, 2/6d & 5/-.  Jury cat $74.  Mint.1960 M $30
1931 1/3d Arms lemon, Cowan paper.  CP Z30a.  Cat $75.  Mint.1961 M $35
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1963 2½d Lighthouse (x 2) on GLIO cover canc 4 NO 63 cds with a Commissioner standard 
descriptive letter, plus a plain FDC with other 7 vals.  Jury cat $60+.  FU.

1926 C $30

1967 1c-10c Decimals bulk stock ex Laurie Franks in 10 envelopes: 1c x 1; 2c x 2; 2½c x 7; 3c x 
563; 5c x 3 & 10c x 309.  Jury cat $4700+.  GU/FU.

1927 U $400

1967 Decimal ovpts set of 6.  Jury cat $30.  MUH.1928 * $20
1974 3c Baring Head plate (1a1a) & imprint block of 8 with PVA gum.  CP X29b.  Cat $400.  MUH.1929 * $200
1975 15c Dog Island horiz pair, p13¼ x 13½, chalky paper.  CP X33b.  Cat $60.  FU.1930 U $40
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½, pva gum with ga for comparison.  CP X33a,b.  Cat $41+.  MUH.1931 * $25

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1867 1d QVLT blue & red, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf 4 margins.  Mint (scarce thus).  
Kiwi R181.

1932 M $30

1867 6d QVLT die I, brown & blue, NZ wmk, p12½.  Minor faults.  Unused no gum.  Ex Alexandre.1933 M $300
1878 1d QV blue small type.  O/c.  Unused no gum.  CP 1b.  Cat $500 as mint.1934 M $75
1878 1d QV blue Stamp Duty, canc postal obliterator of Auckland, ex duplex pmk.  Tiny tear in 
margin.  ACS cat $100.

1935 U $35

1878 1d QV blue small type, canc Christchurch duplex pmk ? ? 82.  Postal use.  Diagonal crease 
visible on back.  CP Z1b.  Cat $100.  FU.

1936 U $35

1878 1d QV deep blue, small type with "TU" barred obliterator cancel (ex duplex pmk).  Postal use 
c1882.  CP Z1b.  Cat $100.  GU.

1937 U $50

1878 1d QV pale blue, small type, canc obliterator section of duplex pmk.  Postal use c1882.  CP 
Z1b.  Cat $100.  GU.

1938 U $50

1878 1d QV Stamp Duty, blue, couple short perfs.  Jury cat $600.  Mint.1939 M $200
1878 1d QV blue, small type, p12 x 11½, on piece ex registered cover with 5d SSF p12 x 11½ & 2d 
SSF p10 canc Timaru A-type cds 23 MR 92.  FU but blue pencil lines on 5d & 2d.  Philatelic use of 
the 1d blue.

1940 U $75

1878-1940s mint/used fiscal seln on 5 pages.  Noted 1d blue 1878 GU; £1 1880 type fiscal but with 
white flaw between "ONE" & "NEW"; 2/- Official p14 x 14½ mint; 1/3d Lemon Arms mint (42 var).  
Variable cond.  Mint/PU cat approx $1000.

1941 / $200

1882 1d QV blue, small type, postally used, canc unclear obliterator pmk.  Slightly rounded corner.  
Jury cat $125.

1942 U $40

1882 1d QV blue, small type, part (Christch)urch ?? (82) duplex.  Minor faults.  GU/FU.1943 U $40
1882 1d QV blue Stamp Duty, part (DUNE)DIN duplex cancel.  Jury cat $125.  GU/FU.1944 U $65
1882 1d QV small type, blue, postal cancel.  Jury cat $125.  GU/FU.1945 U $50
1882 1d QV small type, blue, "C" (Christchurch) oblit, vert crease.  Jury cat $125.  GU.1946 U $35
1882 1d QV blue small type, faint toned perfs, 1 short.  Jury cat $600.  Mint.1947 M $200
1882 1d QV blue small type, vert crease.  Jury cat $600.  Mint.1948 M $125
1882-1925 3/- QVLT, w/c.  Jury cat $375.  MNG.1949 M $75
1886 £3 QVLT green, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½, neat 20 April 1888 Dunedin "A" class cds 
(telegraph use).  Unlisted by CP.  Small thin.  Very scarce.  Kiwi 470c1.  FU.

1950 U $120

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Telegraph canc Wellington A-type cds ?? 
DE 88,  ACS cat $300.  FU.

1951 U $200

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk (upright), p12½.  Wellington A-type cds 19 NO 8?.  Probable 
telegraph use.  Very scarce.  ACS cat $400.  VFU.

1952 U $300

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Canc Wellington A-type cds 13? MY ??.  
Two small scuff marks on neck, otherwise FU.  ACS cat $400.

1953 U $175

1888 7/- QVLT ultramarine, NZ & star wmk, vert mesh, p12½.  Canc Christchurch squared circle 
d/s 13 OC 91.  CP Z8c.  Cat $180.  FU.

1954 U $120

1895 2/6d QVLT brown, p11, gum somewhat browned.  Jury cat $200.  Mint.1955 M $75
1901 2/6d QVLT brown, "COUNTERPART" error, slightly o/c.  Kiwi R42.  Cat $600.  LH mint.1956 M $450
1913 9/- QVLT, p14½ x 14, DLR chalk surfaced paper, Half Moon (Bay) 24 MY 32 cds.  Slightly 
grubby.  CP Z11h.  Cat $300.  GU nearly FU.

1957 U $85

1925 2/- & 2/6d QVLT, p14½ x 14, Cowan s/ways invt wmks, both with minor light tones. CP 
Z2K(b), Z3m(b). Cat $275.  Mint.

1958 M $55

1931-56 Arms:  bulk stock 1/3d orange x 13;  1/3d yellow & black x 15;  2/6d x 137;  3/6d x 87;  4/- x 
211;  5/- x 93;  5/6d x 1;  6/- x 36;  10/- x 17 & £1 x 27 gu/fu (635v), some variable condition.  Jury 
cat $3150+.

1959 U $300

1931-56 Arms: 1/3d orange, 1/3d yellow/black, 2/6d & 5/-.  Jury cat $74.  Mint.1960 M $30
1931 1/3d Arms lemon, Cowan paper.  CP Z30a.  Cat $75.  Mint.1961 M $35
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1931-56 1/3d orange, 5/- green Arms.  Jury cat $50.  VLH mint.1962 M $30
1931 1/3d Arms lemon, selvedge on LHS, o/c.  Jury cat $50.  Mint.1963 M $30
1931-40 1/3d Arms lemon, orange, WT mult upright wmk.  CP Z30a, Z30d.  Cat $150.  MUH.1964 * $75
1931-56 Arms seln: 1/3d (lemon & yellow), 2/6d, 6/-, 7/-.  Unused no gum.  Jury cat $219.1965 M $60
1931-56 6/- Arms.  Jury cat $70.  Mint.1966 M $40
1931-56 7/- Arms.  Jury cat $75.  Mint.1967 M $40
1931-56 7/6d Arms, blunt corner perf.  Jury cat $150.  Mint.1968 M $60
1931-56 8/- Arms.  Jury cat $135.  Mint.1969 M $75
1931-56 8/- Arms, w/c.  Jury cat $125.  Mint.1970 M $80
1931 9/- Arms, Cowan. CP Z38a.  Cat $125.  L/H mint.1971 M $80
1931-56 15/- Arms on piece.  Jury cat $75.  FU.1972 U $40
1931-56 £1 Arms.  Jury cat $90.  Mint.1973 M $50
1931-56 30/- Arms, somewhat smudged double cancel, w/c.  Jury cat $400.  GU.1974 U $150
1931-56 £2 Arms.  Jury cat $120.  FU.1975 U $90
1937 £2 Arms, WT paper, upright single wmk.  Small pale red mark at base.  Small printing & very 
scarce.  CP Z46b.  Cat $300.  FU.

1976 U $175

1939 3/6d Arms surcharge, sans serif.  Jury cat $70.  Mint.1977 M $40
1939 5/6d Arms ovpt.  FU.1978 U $20
1939 22/- Arms ovpt, light surface scuff at top.  "Registered" cds.  Jury cat $450.  FU.1979 U $100
1940 1/3d Arms orange-yellow, mult upright wmk.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1980 * $20
1940 3/6d on 3/6d Arms, WT single wmk.  CP Z53a.  Cat $75.  Mint.1981 M $40
1940 3/6d on 3/6d Arms.  Jury cat $60.  MUH.1982 * $40
1953 3/6d on 3/6d Arms, grey-green, unseriffed lettering, single wmk & 1942 multiple wmk 
(upright).  Both with gum tone (frontally fine appearance). CP Z53a, b.  Cat $105.  LH Mint.

1983 M $35

1940 5/6d on 5/6d Arms, WT single wmk paper.  CP Z54a.  Cat $150.  Mint.1984 M $75
1940 7/- Arms, WT paper, multiple wmk (upright). Light overall gum tone. CP Z35b.  Cat $125.  
MUH.

1985 * $45

1940 8/- Arms, multiple upright wmk, WT paper. CP Z37c Cat $65. FU.1986 U $40
1940 8/- Arms, WT, mult upright wmk.  CP Z37c.  Cat $135.  LH mint.1987 M $80
1940 8/- Arms, WT paper, multiple wmk (upright). W/c.  Gum tone patch (fine frontal appearance). 
CP Z37c.  Cat $135.  VLH Mint.

1988 M $45

1940 9/- Arms, WT paper, mult wmk (upright).  W/c.  CP Z38c.  Cat $125.  Mint.1989 M $80
1940 15/- Arms, WT mult wmk.  CP Z41c.  Cat $95.  GU.1990 U $35
1940 15/- Arms, WT multi upright wmk.  Faint gum tone spot.  CP Z41c.  Cat $145.  Mint.1991 M $60
1940 15/- Arms, WT paper, mult wmk (upright).  W/c.  Faint gum tone. CP Z41c. Cat $235.  MUH.1992 * $80
1940-50 £1 Arms, WT paper, mult wmk (upright) & 1950 ditto, invt wmk (2v). CP Z42c,d. C$50. FU.1993 U $35
1940 £1 Arms, WT paper, mult wmk (upright).  Quite w/c.  Two light gum tone patches.  CP Z42c.  
Cat $90.  LH Mint.

1994 M $40

1940 £1 Arms, p14, WT, mult upright wmk.  CP Z42c.  Cat $90.  Mint.1995 M $45
1944 5/6d on 5/6d Arms.  Mult wmk upright.  CP Z54b.  Cat $54.  FU.1996 U $20
1946 9/- Arms, WT mult upright wmk.  CP Z38c.  Cat $125.  VLH mint.1997 M $75
1946 9/- Arms, WT, mult upright wmk.  Some perf toning on gum.  CP Z38c.  Cat $175.  MUH.1998 * $60
1946 9/- Arms, multi upright wmk, part Air Mail cancel.  SG F200.  Cat £60.  GU/FU.1999 U $40
1946 £2 Arms, mult upright wmk, WT paper.  CP Z46c.  Cat $110.  GU/FU.2000 U $50
1949 2/6d Arms, mult wmk invtd.  CP Z31d.  Cat $55.  MUH.2001 * $30
1950 5/- Arms, WT mult invt wmk.  CP Z33d.  Cat $45.  Mint.2002 M $25
1950 7/6d Arms, WT paper, mult inv wmk.  W/c.  Faint gum tone traces. CP Z36c.  Cat $235.  MUH.2003 * $120
1950 8/- Arms, WT paper, mult wmk invt.  CP Z37d.  Cat $65.  GU.2004 U $25
1950 15/- Arms, WT mult invt wmk.  CP Z41d.  Cat $70.  GU/FU.2005 U $35
1950 15/- Arms, WT, invt mult wmk.  CP Z41d.  Cat $70.  FU.2006 U $40
1950 15/- Arms, WT mult invt wmk.  Minor gum adhesions.  CP Z41d.  Cat $150.  Mint.2007 M $75
1950 £1 Arms, WT multiple invt wmk, slight gum discolouration.  CP Z44d.  Cat $155.  MUH.2008 * $85
1953 3/6d on 3/6d Arms, sans serif letters, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $120.  MUH.2009 * $75
1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, small perf thin.  Jury cat $125.  MUH.2010 * $40
1955 1/3d Arms orange-yellow & black, p14, WT upright wmk.  CP Z30f.  Cat $100.  MUH.2011 * $50
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1955 1/3d Arms yellow & black, WT paper, mult invt wmk.  Upper left sheet corner block of 4.  
Stamps MUH.  CP Z30e.  Cat $80.

2012 * $55

1955-6 1/3d Arms yellow, both black & blue ovpts, dark gum.  Jury cat $47.50.  MUH.2013 * $35
1956 1/3d Arms yellow & black, p14 x 13½, mult wmk upright, unsurfaced horiz mesh paper.  Lower 
left sheet corner block of 4 (2 MUH, 2 VLH mint).  CP Z30g.  Cat $60.

2014 M* $35

1956 1/3d Arms yellow, blue lettering.  Browned gum.  Jury cat $45.  MUH.2015 * $15
1956 1/3d Arms, p14 x 13½, upper right horiz block of 6 with sheet no 019506 printed in red on 
selvedge.  CP Z30g var.  Cat $120.

2016 * $25

1956 1/3d Arms, orange-yellow & black, invt wmk.  CP Z30gz.  Mint.  (Cat $100 as MUH).2017 M $20
1958 £1 Arms, unsurfaced horiz mesh paper, mult wmk (upright), p14 x 13½. (1 translucent perf). 
CP Z42e.  Cat $90.  VLH Mint.

2018 M $45

1967 $10 Arms block of 4, contemporary cds.  Jury cat $40.  FU/VFU.2019 U $20
1968 $10 Arms, p14 (comb), mult sideways wmk.  CP Z61b.  Cat $40.  FU.2020 U $20
1984 $4 Arms, sideways invt wmk.  CP cat $50.  MUH.2021 * $25
1986 $6, $8 & $10 Arms chalky paper set, no wmk.  CP cat $85.  MUH.2022 * $40
1986 $6, $8 & $10 Arms, no wmk, chalky paper set.  CP cat $85.  MUH.2023 * $40

NEW ZEALAND - Booklets
1902 1d Universal carmine, p14, horiz pair imperf at sides & foot.  CP W2b(Q).  cat $200.  Mint.2024 M $100
1902 1d Universal block of 4 ex pane with large top selvedge (NZ/star wmk) perfed & 2 imperf side 
selvedges, thus from panes 9 to 18.  CP W2b(Q).  Cat $400.  Mint.

2025 M $175

1907 1d Universal Official booklet plate.  Complete pane of 6 less top selv (3 horiz pairs).  CP 
WO2a.  Cat $300.  MUH.

2026 * $160

1935 1d Kiwi pane (no adverts) of 6.  CP W5b(z).  Cat $85 (1 stamp hinged).2027 M* $40
1938 1½d GVI chocolate pane with LH selvedge, invt wmk.  CP W6c (y).  Cat $475. VLH mint.2028 M $150
1954 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d (upright wmk) & 2 of 6 x 3d (invt wmk) QEII small figures of value, 
coarse paper.  CP W7a(Z,W).  Cat $70.  MUH.

2029 * $35

1954 4/-, incl 12 x 1d, 12 x 3d QEII small figures of value, coarse paper.  All panes with invt wmk.  
CP W7a(Y,W).  Cat $73.  MUH.

2030 * $35

1954 4/-.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2031 * $15
1954 4/- QEII small figures, all upright wmk panes.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2032 * $20
1956 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d small figures of value & 2 of 6 x 3d large figures, coarse paper, all 
upright wmk.  CP W7b.  Cat $45.  MUH.

2033 * $25

1956 4/-, 1960 4/- complete MUH.  Both have writing on front cover.  CP W7b, W8a.  Cat $90.2034 $30
1957 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d large figures of value & 2 of 6 x 3d ditto (all upright wmk).  Coarse 
paper.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.

2035 * $40

1957 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d large figures of value (both upright wmk) & 2 of 6 x 3d ditto (1 
upright wmk, 1 invt wmk).  All coarse paper.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.

2036 * $40

1957 TB x 7 progressive proofs, imperf.  MUH.2037 * $25
1959 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d large figures of value & 2 of 6 x 3d ditto (all invt wmk).  White paper.  
CP W7d.  Cat $85.  MUH.

2038 * $40

1959 4/- QEII large figures, white paper.  1 pane 1d invt wmks.  CP W7d.  Cat $85+.  MUH.2039 * $50
1962 4/6d Pictorials, stapled.  Mostly good perfs.  CP W8b.  Cat $95.  MUH.2040 * $50
1962 4/6d Pictorials (stapled).  2 panes ½d, 2 of 1d & 2 of 3d.  CP W8b.  Cat $95.2041 * $50
1962 4/6d (½d, 1d, 3d 1960 Pictorials).  Scarce.  Also 1964 4/3d booklet (ditto).  CP W8b,c.  Cat 
$135.  MUH.

2042 * $70

1962 4/6d .  CP W8b.  Cat $95.  MUH.2043 * $50
1964-74 4/3d Pictorials & 75c Pictorials, wmk & unwmkd.  CP W8c, 10a, 10b.  Cat $110.  MUH.2044 * $40
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.2045 * $20
1967 50c (1967 ½c, 1c, 3c Pictorials) & 1970 75c (1970 1c, 3c, 4c Moths/Butterflies, sideways 
wmk).  CP W9a, 10a.  Cat $65.  MUH.

2046 * $30

1967 50c Pictorials code letters "XA" on panes.  CP W9ab.  Cat $60.  MUH.2047 * $35
1967 75c Pictorials.  CP W9aa.  Cat $25.  MUH.2048 * $20
1970 75c, 1 x 4c pane has light green (wings) shifted down resulting in white wing tips.  MUH.2049 * $40
1970-4 75c x 2 diff.  CP W10a,b.  Cat $70.  MUH.2050 * $35
1970 75c Pictorials (x 5) on annotated Hagner pg as per CP: W10a, W10b no wmk plus 3 x W10b 
variants incl 1c partial yellow offset (unlisted).  Good cond.

2051 * $90

PAGE 58



   

1955 1/3d Arms yellow & black, WT paper, mult invt wmk.  Upper left sheet corner block of 4.  
Stamps MUH.  CP Z30e.  Cat $80.

2012 * $55

1955-6 1/3d Arms yellow, both black & blue ovpts, dark gum.  Jury cat $47.50.  MUH.2013 * $35
1956 1/3d Arms yellow & black, p14 x 13½, mult wmk upright, unsurfaced horiz mesh paper.  Lower 
left sheet corner block of 4 (2 MUH, 2 VLH mint).  CP Z30g.  Cat $60.

2014 M* $35

1956 1/3d Arms yellow, blue lettering.  Browned gum.  Jury cat $45.  MUH.2015 * $15
1956 1/3d Arms, p14 x 13½, upper right horiz block of 6 with sheet no 019506 printed in red on 
selvedge.  CP Z30g var.  Cat $120.

2016 * $25

1956 1/3d Arms, orange-yellow & black, invt wmk.  CP Z30gz.  Mint.  (Cat $100 as MUH).2017 M $20
1958 £1 Arms, unsurfaced horiz mesh paper, mult wmk (upright), p14 x 13½. (1 translucent perf). 
CP Z42e.  Cat $90.  VLH Mint.

2018 M $45

1967 $10 Arms block of 4, contemporary cds.  Jury cat $40.  FU/VFU.2019 U $20
1968 $10 Arms, p14 (comb), mult sideways wmk.  CP Z61b.  Cat $40.  FU.2020 U $20
1984 $4 Arms, sideways invt wmk.  CP cat $50.  MUH.2021 * $25
1986 $6, $8 & $10 Arms chalky paper set, no wmk.  CP cat $85.  MUH.2022 * $40
1986 $6, $8 & $10 Arms, no wmk, chalky paper set.  CP cat $85.  MUH.2023 * $40

NEW ZEALAND - Booklets
1902 1d Universal carmine, p14, horiz pair imperf at sides & foot.  CP W2b(Q).  cat $200.  Mint.2024 M $100
1902 1d Universal block of 4 ex pane with large top selvedge (NZ/star wmk) perfed & 2 imperf side 
selvedges, thus from panes 9 to 18.  CP W2b(Q).  Cat $400.  Mint.

2025 M $175

1907 1d Universal Official booklet plate.  Complete pane of 6 less top selv (3 horiz pairs).  CP 
WO2a.  Cat $300.  MUH.

2026 * $160

1935 1d Kiwi pane (no adverts) of 6.  CP W5b(z).  Cat $85 (1 stamp hinged).2027 M* $40
1938 1½d GVI chocolate pane with LH selvedge, invt wmk.  CP W6c (y).  Cat $475. VLH mint.2028 M $150
1954 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d (upright wmk) & 2 of 6 x 3d (invt wmk) QEII small figures of value, 
coarse paper.  CP W7a(Z,W).  Cat $70.  MUH.

2029 * $35

1954 4/-, incl 12 x 1d, 12 x 3d QEII small figures of value, coarse paper.  All panes with invt wmk.  
CP W7a(Y,W).  Cat $73.  MUH.

2030 * $35

1954 4/-.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2031 * $15
1954 4/- QEII small figures, all upright wmk panes.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2032 * $20
1956 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d small figures of value & 2 of 6 x 3d large figures, coarse paper, all 
upright wmk.  CP W7b.  Cat $45.  MUH.

2033 * $25

1956 4/-, 1960 4/- complete MUH.  Both have writing on front cover.  CP W7b, W8a.  Cat $90.2034 $30
1957 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d large figures of value & 2 of 6 x 3d ditto (all upright wmk).  Coarse 
paper.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.

2035 * $40

1957 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d large figures of value (both upright wmk) & 2 of 6 x 3d ditto (1 
upright wmk, 1 invt wmk).  All coarse paper.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.

2036 * $40

1957 TB x 7 progressive proofs, imperf.  MUH.2037 * $25
1959 4/-, incl 2 panes of 6 x 1d large figures of value & 2 of 6 x 3d ditto (all invt wmk).  White paper.  
CP W7d.  Cat $85.  MUH.

2038 * $40

1959 4/- QEII large figures, white paper.  1 pane 1d invt wmks.  CP W7d.  Cat $85+.  MUH.2039 * $50
1962 4/6d Pictorials, stapled.  Mostly good perfs.  CP W8b.  Cat $95.  MUH.2040 * $50
1962 4/6d Pictorials (stapled).  2 panes ½d, 2 of 1d & 2 of 3d.  CP W8b.  Cat $95.2041 * $50
1962 4/6d (½d, 1d, 3d 1960 Pictorials).  Scarce.  Also 1964 4/3d booklet (ditto).  CP W8b,c.  Cat 
$135.  MUH.

2042 * $70

1962 4/6d .  CP W8b.  Cat $95.  MUH.2043 * $50
1964-74 4/3d Pictorials & 75c Pictorials, wmk & unwmkd.  CP W8c, 10a, 10b.  Cat $110.  MUH.2044 * $40
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.2045 * $20
1967 50c (1967 ½c, 1c, 3c Pictorials) & 1970 75c (1970 1c, 3c, 4c Moths/Butterflies, sideways 
wmk).  CP W9a, 10a.  Cat $65.  MUH.

2046 * $30

1967 50c Pictorials code letters "XA" on panes.  CP W9ab.  Cat $60.  MUH.2047 * $35
1967 75c Pictorials.  CP W9aa.  Cat $25.  MUH.2048 * $20
1970 75c, 1 x 4c pane has light green (wings) shifted down resulting in white wing tips.  MUH.2049 * $40
1970-4 75c x 2 diff.  CP W10a,b.  Cat $70.  MUH.2050 * $35
1970 75c Pictorials (x 5) on annotated Hagner pg as per CP: W10a, W10b no wmk plus 3 x W10b 
variants incl 1c partial yellow offset (unlisted).  Good cond.

2051 * $90
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1971 75c Pictorials, wmk.  CP cat $40.  MUH.2052 * $20
1973 75c Pictorial with 1 pane of 4c Moth showing shift of wing veins 13mm to right, no wmk.  CP 
10b var.  MUH.

2053 * $100

1973-4 75c Pictorials, no wmk.  CP W10b.  Cat $30.  MUH.2054 * $20
1978 $1 (10 x 10c QEII, p14¼ x 13¾), with black text at top of cover ("Type").  CP W13a(Y).  Cat 
$55.  MUH.

2055 * $30

1979 $1 (10 x 10c QEII, p14¼ x 14½).  CP W13b.  Cat $55.  MUH.2056 * $30
1982 $2.40 (24c Map) vert left selvedge pane affixed x 2 diff - plain & part imprint.  CP W17a, 
W17az.  Cat $70.  MUH.

2057 * $25

1982 Palmpex.  MUH.2058 * $10
1985 $2.64 Map, p12¼ x 14.  CP W18b.  Cat $70.  MUH.2059 * $40
1985-87 x 6 diff, incl 1985 $2.50, $2.75 (10 x 25c QEII), 1986 $3, $3.30 (10 x 30s Kakapo), 1987 
$4, $4.40 (10 x 40c Blue Duck).  CP W19a-b, W20a-b, W21a-b.  Cat $150.  MUH.

2060 * $75

1987 $4, $4.40 old PO logos.  CP W21a,b.  Cat $60.  MUH.2061 * $35
1987 $4 (10 x 40c Blue Dusk) with "Wellington by Night" cover & $4.40 booklet with "Katiki Point" 
cover.  CP W23a,b.  Cat $80.  MUH.

2062 * $40

1987 $4.40 "Katiki Point" cover.  CP W213b.  Cat $55.  MUH.2063 * $30
1992 $4 Fastpost incl 80c penguin x 5 plus Fastpost stickers.  CP W38a.2064 * $20
1993 $8 Fastpost booklet (10 x 80c Falcon), 1st edition ("I" on back), & 1995 with "hang-sell" flap. 
CP W40a, 40c. Cat $115.  MUH.

2065 * $60

1996 $8 Doubtful Sound MUH, plus same FU 1st day cancel.  CP cat $80.2066 / $40
1997 Architectural Heritage booklet error, last page (full set m/s) x 2.  MUH.2067 * $75
1998 $4 Scenic Defins, original issue (red cover ) x 2 incl 1 with stamps canc Christchurch FDI cds 
14 Jan.  Also version with 1 stamps "Marlborough Sounds" missing.  CP W66a & (z).  Cat $75. 
Muh/Used.

2068 / $45

2001-2 $9 LOTR (2).  Jury cat $80.  MUH.2069 * $50
2009 NVI Kiwistamps, silver ferns in silver.  CP W122a z.  Cat $35.  MUH.2070 * $25

NEW ZEALAND - Other
1938 "BY AIR MAIL/PAR AVION" "comet" - style airmail label, 6 blks of 4 in remarkable range of 
shades (MUH x 5, no gum x 1).  Stapleton type 3.  Mint/MUH.

2071 M* $30

1996 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $60.  MUH.2072 * $40
1998 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $40.  MUH.2073 * $30
1999 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $40.  MUH.2074 * $30
2003 "Best of NZ" set of 3 diff m/s on NZ Post FDCs.2075 C $75
2006 "Best of" m/s set of 3.  Cat $150.  MUH.2076 * $75
2012 "Best of NZ" set of 3 diff m/s on NZ Post FDCs.2077 C $125
2019 CALS NZSDA 50th Anniversary set of 10 self adhesives on pair special FDCs, only 50 
produced.  (Capt Cook theme).

2078 C $50

1903 6d Express Delivery, Fernleaves, red & dull violet, sideways wmk, p11 (original issue).  CP 
U1a.  Cat $75.  FU.

2079 U $35

1903 6d Express Delivery, Fernleaves, sideways invt wmk.  CP U1a(b).  Cat $75.  Mint.2080 M $40
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, sideways wmk.  CP U1a(a).  Cat $75.  Mint.2081 M $40
1903 6d Express Delivery, faint perf tone.  Cat Jury $125.  Mint.2082 M $30
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, Cowan paper.  CP U1b.  Cat $80.  FU.2083 U $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  VFU.2084 U $45
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  GU/FU.2085 U $35
1936 6d Fernleaves Express Delivery, Cowan p14 x 15 carmine & purple, part Wellington 1 AU 37 
"c" cds.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.

2086 U $35

1937 6d Express Delivery, Fernleaves, WT paper, p14 x 14½.  CP U1d.  Cat $100.  FU.2087 U $40
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, WT, vert mesh, small area gum 
disturbance/discolouration, otherwise fresh appearance.  CP U1d.  Cat $150.  Mint.

2088 M $50

1937 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, VM (WT).  Faint hint of hinge.  CP U2d.   Cat 
$150.  Mint.

2089 M* $90

1937 6d Express Delivery, Fernleaves, WT, vert mesh, p14 x 14½, slight gum discolouration.  CP 
U1d.  Cat $325.  MUH.

2090 * $80

1939 6d Express Delivery, Fernleaves, WT, p14 x 15, vert mesh.  CP U1e.  Cat $200.  MNG.2091 M $50
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1939 6d Express Delivery, Car lower LH corner vert block of 6.  Jury cat $54.  MUH.2092 * $30
1984 24c Frama, 1st type.  MUH.2093 * $25
1986 25c NZPO logo & map frama affixed to NZPO vending machine postage labels pamphlet 
cancelled with Christchurch 1st day special cancel.  Unusual.

2094 C $10

1986 Frama, NZ Map 30c on commem cover, & map 13c + 17c stamp on commem cover (neither 
FDC), showing usage of new postal rate.

2095 C $25

1990 Frama error of denomination (00.20) with normal 01.00) issue.  MUH.2096 * $150
1994 Cricket Limited Edition album.  ACS cat $150.2097 $90
1970, 1971 & 1972 Annual Packs.  Jury cat $185.  MUH.2098 * $90
1988 FDC pack.  Jury cat $60.2099 C $30
1989 FDC pack.  Jury cat $75.2100 C $40
1990 FDC pack.  Jury cat $100.2101 C $40
1991 FDC pack of 18 covers.  Jury cat $125.2102 C $65
1992 FDC pack (18 covers) as issued by NZ Post.  Jury cat $140.2103 C $70
1993 FDC pack.  Jury cat $85.2104 C $30
1995 FDC pack (15 covers) as issued by NZ Post.  Jury cat $130.2105 C $65
1996 FDC pack.  Jury cat $145.2106 C $45
1999 FDC pack.  Jury cat $130.2107 C $45
2000 FDC pack.  Jury cat $155.2108 C $50
2001 FDC pack.  Jury cat $185.2109 C $60
2003 FDC pack in plastic cover.  Jury cat $247.2110 C $80
2005 FDC pack in plastic cover.  Jury cat $235.2111 C $75
1981 Palmpex 82 sheetlet of 4 on special unaddressed FDC.  Cat $35.2112 C $20
Perfin" "VO/CO."; "VOCo" & "VOCo." on 3 diff used stamps.2113 U $75
Perfins S.S.E. mirror pair, on 1d SSF horiz pair.  GU/FU.2114 U $35
1990 "Royal 100" perfins on 1988 40c RPSNZ Cent setenant block of 4.  MUH.2115 * $20
Perfin: B.G./E.C. (British General Electric Co Ltd Wellington 1915-1919) reversed perfin on 1d 
Dom, minor faults, GU.

2116 U $25

1899 ½d-5d Postage Dues FU apart from 5d (GU).  Jury cat $202.  GU/FU.2117 U $100
1899 ½d Postage Due superb used block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  VFU.2118 U $50
1899 ½d Postage Due vert pair (small "N.Z."), lower stamp with green colour offset.  CP Y2a var.   
Very fine MUH.

2119 * $35

1899 ½d Postage Due, green & carmine, small NZ.  Block of 4 with good offset of all of green on 
gum.  Light tone.  O/c.  Unlisted by CP.  CP Y2a var.  MUH.

2120 * $100

1899 2d Postage Due, large "D" x 30.  CP Y5a.  Cat $750.  GU/FU.2121 U $75
1899 3d Postage Due block of 4.  GU.2122 U $15
1899 4d Postage Due horiz pair.  CP Y8a.  Cat $100.  VFU.2123 U $50
1899 4d Postage Due, firm but clear 1900 cds.  Jury cat $55.  GU.2124 U $20
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.2125 U $60
1899 5d Postage Due.  Two short perfs.  ACS cat $100.  FU.2126 U $40
1899 5d Postage Due, double cancel, date unclear.  Jury cat $100.  GU.2127 U $35
1899-00 Postage Dues small group 1d large D mint, minor gum tone 2d small D GU/FU, 2d large D 
unused no gum & used, & 3d unused no gum, 4d mint minor marks on surface, 4d GU/FU.  CP cat 
$350+.

2128 / $75

1899 ½d-6d Postage Dues, short set of 7, mint (5d HH & 1 toned perf, 6d muh but 2mm closed 
tear).  ACS Cat $322 as mint.

2129 M $150

1902 ½d, 1d, 2d, 1939 1d, 2d Postage Dues blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.2130 U $30
1902 ½d Postage Due, horiz pair with left selv, centres displaced approx 1½mm upward, p11, no 
wmk.  CP Y15a var.  MUH.

2131 * $50

1902 3d Postage Due.  Jury cat $60.  GU.2132 U $20
1902 3d Postage Due, w/c.  Jury cat $80.  Mint.2133 M $50
1919-26 ½d Postage Due, horiz pairs x 2 - DLR & p14 x 15, Cowan.  CP Y15c, f.  Cat $60.  MUH.2134 * $30
1919 ½d Postage Due, horiz blk of 6, DLR paper.  CP Y15c.  Cat $90.  MUH.2135 * $50
1919 1d Postage Due x 3 diff pairs, p14 x 15, DLR chalky paper, identified sheet positions.  CP 
Y16c.  GU/FU.

2136 U $15

1919 1d Postage Due block of 4, p14 x 15, DLR chalky paper, R9/7-R10/8, light tones.  Ex Shaw.  
CP Y16d.  Cat $360.  3 MUH/1 mint.

2137 M* $90
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1939 6d Express Delivery, Car lower LH corner vert block of 6.  Jury cat $54.  MUH.2092 * $30
1984 24c Frama, 1st type.  MUH.2093 * $25
1986 25c NZPO logo & map frama affixed to NZPO vending machine postage labels pamphlet 
cancelled with Christchurch 1st day special cancel.  Unusual.

2094 C $10

1986 Frama, NZ Map 30c on commem cover, & map 13c + 17c stamp on commem cover (neither 
FDC), showing usage of new postal rate.

2095 C $25

1990 Frama error of denomination (00.20) with normal 01.00) issue.  MUH.2096 * $150
1994 Cricket Limited Edition album.  ACS cat $150.2097 $90
1970, 1971 & 1972 Annual Packs.  Jury cat $185.  MUH.2098 * $90
1988 FDC pack.  Jury cat $60.2099 C $30
1989 FDC pack.  Jury cat $75.2100 C $40
1990 FDC pack.  Jury cat $100.2101 C $40
1991 FDC pack of 18 covers.  Jury cat $125.2102 C $65
1992 FDC pack (18 covers) as issued by NZ Post.  Jury cat $140.2103 C $70
1993 FDC pack.  Jury cat $85.2104 C $30
1995 FDC pack (15 covers) as issued by NZ Post.  Jury cat $130.2105 C $65
1996 FDC pack.  Jury cat $145.2106 C $45
1999 FDC pack.  Jury cat $130.2107 C $45
2000 FDC pack.  Jury cat $155.2108 C $50
2001 FDC pack.  Jury cat $185.2109 C $60
2003 FDC pack in plastic cover.  Jury cat $247.2110 C $80
2005 FDC pack in plastic cover.  Jury cat $235.2111 C $75
1981 Palmpex 82 sheetlet of 4 on special unaddressed FDC.  Cat $35.2112 C $20
Perfin" "VO/CO."; "VOCo" & "VOCo." on 3 diff used stamps.2113 U $75
Perfins S.S.E. mirror pair, on 1d SSF horiz pair.  GU/FU.2114 U $35
1990 "Royal 100" perfins on 1988 40c RPSNZ Cent setenant block of 4.  MUH.2115 * $20
Perfin: B.G./E.C. (British General Electric Co Ltd Wellington 1915-1919) reversed perfin on 1d 
Dom, minor faults, GU.

2116 U $25

1899 ½d-5d Postage Dues FU apart from 5d (GU).  Jury cat $202.  GU/FU.2117 U $100
1899 ½d Postage Due superb used block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  VFU.2118 U $50
1899 ½d Postage Due vert pair (small "N.Z."), lower stamp with green colour offset.  CP Y2a var.   
Very fine MUH.

2119 * $35

1899 ½d Postage Due, green & carmine, small NZ.  Block of 4 with good offset of all of green on 
gum.  Light tone.  O/c.  Unlisted by CP.  CP Y2a var.  MUH.

2120 * $100

1899 2d Postage Due, large "D" x 30.  CP Y5a.  Cat $750.  GU/FU.2121 U $75
1899 3d Postage Due block of 4.  GU.2122 U $15
1899 4d Postage Due horiz pair.  CP Y8a.  Cat $100.  VFU.2123 U $50
1899 4d Postage Due, firm but clear 1900 cds.  Jury cat $55.  GU.2124 U $20
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.2125 U $60
1899 5d Postage Due.  Two short perfs.  ACS cat $100.  FU.2126 U $40
1899 5d Postage Due, double cancel, date unclear.  Jury cat $100.  GU.2127 U $35
1899-00 Postage Dues small group 1d large D mint, minor gum tone 2d small D GU/FU, 2d large D 
unused no gum & used, & 3d unused no gum, 4d mint minor marks on surface, 4d GU/FU.  CP cat 
$350+.

2128 / $75

1899 ½d-6d Postage Dues, short set of 7, mint (5d HH & 1 toned perf, 6d muh but 2mm closed 
tear).  ACS Cat $322 as mint.

2129 M $150

1902 ½d, 1d, 2d, 1939 1d, 2d Postage Dues blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.2130 U $30
1902 ½d Postage Due, horiz pair with left selv, centres displaced approx 1½mm upward, p11, no 
wmk.  CP Y15a var.  MUH.

2131 * $50

1902 3d Postage Due.  Jury cat $60.  GU.2132 U $20
1902 3d Postage Due, w/c.  Jury cat $80.  Mint.2133 M $50
1919-26 ½d Postage Due, horiz pairs x 2 - DLR & p14 x 15, Cowan.  CP Y15c, f.  Cat $60.  MUH.2134 * $30
1919 ½d Postage Due, horiz blk of 6, DLR paper.  CP Y15c.  Cat $90.  MUH.2135 * $50
1919 1d Postage Due x 3 diff pairs, p14 x 15, DLR chalky paper, identified sheet positions.  CP 
Y16c.  GU/FU.

2136 U $15

1919 1d Postage Due block of 4, p14 x 15, DLR chalky paper, R9/7-R10/8, light tones.  Ex Shaw.  
CP Y16d.  Cat $360.  3 MUH/1 mint.

2137 M* $90
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1919-37 ½d-3d Postage Due, chalky paper, set of 4 (½d CP Y15e, 2d Y17d, 3d Y18c).  CP cat 
$170.  Mint.

2138 M $90

1925 ½d Postage Due carmine & pale green vert block of 6, litho wmk on art paper, p14 x 15, 
stamps R2/1 & 3/1 with distinctive (diff) frame flaws on edge of green circle.  Stated to be block R6-
8 No's 7-8 in full sheet.  CP Y15e var.  Cat $78+.  Top 2 stamps mint, others MUH.

2139 M* $40

1925 ½d Postage Due carmine & pale green block of 10, litho wmk on art paper, p14 x 15, with 
sheet selvedge at bottom (blue pencil "24" on this).  CP Y15e.  Cat $150.  MUH.  Fine.

2140 * $75

1925 1d Postage Due carmine & yellow-green horiz block of 6, p14 x 15, Cowan (R9/10-10/12).  
Superb used.  CP Y16d(1).

2141 U $15

1925 1d Postage Dues, p14 x 15, Cowan x 2 diff horiz pairs, identified sheet positions. CP Y16d. 
FU.

2142 U $10

1925 2d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15, cds pmk (heavy 
patch, otherwise FU).  CP Y17d.  Cat $80.  GU/FU.

2143 U $30

1925 2d Postage Due carmine & pale green horiz pair, litho wmk on art paper, p14 x 15 (narrow 
sheet selvedge at right).  "Wmk" grossly misplaced sideways so that almost all of the "Z" appears 
on the left side of the adjoining stamp.  CP Y17d var.  Mint.

2144 M $50

1926 ½d Postage Due, vert blk of 6, Cowan, p14 x 15.  CP Y15f.  Cat $90.  MUH.2145 * $45
1928 1d Postage Due, centre displaced 2½mm to lower left, p14, Cowan.  Several tiny gum 
tonespots.  Spectacular appearance.  CP Y16e var.  MUH.

2146 * $75

1935 3d Postage Due, p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $135.  Mint.2147 M $65
1937 2d Postage Due, blk of 4 with top selv, WT paper.  Pencil annotation on selv, minor gum tone 
lower pair.  CP Y17h.  Cat $200.  MUH.

2148 * $75

1937 3d Postage Due carmine-pink & yellow-green, Wiggins Teape paper, p14 x 15.  Horiz pair.  
CP Y18c.  Cat $180.  VFU.

2149 U $100

1937 3d Postage Due, WT paper, p14 x 15.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.2150 U $50
1937 3d Postage Due, WT paper, p14 x 15, horiz pair, canc complete Christchurch B-type cds 
(undated).  CP Y18c.  cat $180.  FU.

2151 U $100

1939 ½d Postage Due vert block of 6.  Firm, clear 7 MY 40 cds.  Jury cat $108.  GU/FU.2152 U $60
1939 1d Postage Due bulk stock ex Laurie Franks x 23 in envelope, also 2d x 845 in 9 envelopes.  
Some variable cond.  Jury cat $2600+.  GU/FU.

2153 U $150

1939 3d Postage Due, vert pair, single sideways invt wmk. Indistinct "A" class pmk.  CP Y22a.  Cat 
$80.  GU/FU.

2154 U $35

1939 3d Postage Due bulk stock (24v).  Jury cat $360.  GU/FU.2155 U $75
1943 3d Postage Due, pale orange-brown, mult upright wmk. Blk of 4 CTO (by superseded A-type 
cds). CP Y22b. Cat $220.

2156 U $90

1943 3d Postage Due, horiz strip of 3, mult upright wmk, 1 pulled & several short perfs. Indistinct 
contemporary cdss.  CP Y22b.  Cat $165.  GU/FU.

2157 U $60

1945 3d Postage Due, vert blk of 6, mult sideways invt wmk.  Indelible pencil on back affects 2 
stamps.  18 JE 48 Wellington regd FDCs.  CP Y22c.  Cat $120.  FU.

2158 U $50

1945 3d Postage Due, deep yellow-brown, mult wmk (sideways invt).  Blk of 4 with central 
Wellington/Registered cds 2 OC 47.  Light perf tone on 1.  Blocks are unusual.  CP Y22c.  FU.

2159 U $50

1925 2/6d Railway Charges, p14½ x 14, small horiz black ovpt THORNDON.  Very minor faults.  
Kiwi RN22A.  Cat $50.

2160 U $35

NZ Railways 1983 Wellington-Picton rail ferries ticket folder/receipt.2161 $15
NZ Railways 1983 Picton-Wellington rail ferries ticket folder/receipt.2162 $15
1992-3 Columbus & Royal Doulton black print m/s.  MUH.2163 * $20
1993 Royal Doulton black print.  MUH.2164 * $10
2001 LOTR NZ Post packself adhesive set, m/ss set & FDC.  Jury cat $175.2165 * $75
UPU International Reply Coupon: Lausanne Model, Type XXV, wmk sideways, ex Waikanae 1989.2166 $20

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf, 4 margins.  Worn impression.  M/s cancel.  Kiwi 
R179Aa.  Cat $45.

2167 R $35

1867 1d QVLT, die I, blue & red imperf bulk stock ex Wilcox Smith x 622v on/off piece, many with 
rectangular PAID cancel & m/ss, some very heavy impressions.  Variable cond.  Kiwi R181/.  Cat 
$1850+.

2168 R $250

1867 1d QVLT lilac & green, die II, large upright NZ wmk, p10 x 12½.  Two distinct shades, unused 
no gum.  Scarce unused.  Kiwi R336e.

2169 M $40
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1867 1d QVLT lilac & green, die II, large upright NZ wmk, p10 x 12d.  Also similar slate-violet & 
green.  Both with wide margin at top.  Mint (large part gum).  Kiwi R336e, 337e.  Scarce as mint.

2170 M $50

1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf 4 margins. HH mint (original gum).  Light tone 
patches.  Very scarce as mint.  Kiwi R179Aa.

2171 M $75

1867 1d QVLT pale slate-lilac & red, die I, star wmk, imperf, 4 excellent margins.  Worn 
impression.  Unused no gum.  Scarce.  Kiwi R179Ba.  Cat $45 as used.

2172 M $60

1867 1d QVLT, die I, pale grey & red, imperf bulk stock ex Wilcox Smith x 240.  Most with 
rectangular PAID cancel, + m/ss - variable cond, some still on piece.  Kiwi R178.  Cat $1440.

2173 R $250

1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf 4 margins, m/s cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2174 R $35
1867 2d QVLT green & red, die I, large upright NZ wmk, p10.  Scarce blued paper, o/c.  Unused no 
gum.  Kiwi 264 var.

2175 M $50

1867 2d QVLT green & red, die I, large upright NZ wmk, p10 x 12½, o/c, mint (scarce thus).  Kiwi 
R264b.

2176 M $75

1867 4d QVLT green & brown, die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  O/c.  Unused no gum.  
Scarce unused.  Kiwi R265A.

2177 R $45

1867 4d QVLT green & brown on yellowish paper, die I, small invt & reversed NZ wmk, p12½, o/c.  
Unused no gum.  Very scarce unused.

2178 M $75

1867 8d QVLT blue & black-brown, die I, small invt & reversed NZ wmk, p12d.  Two small thins on 
back.  unused no gum (rare this).  Kiwi R267.

2179 M $75

1867 8d QVLT pale blue & brown, die I, NZ wmk invt & reversed, imperf, 4 good margins.  Unused 
no gum.  Horiz central crease.  Unused rarely seen.  Kiwi R186.

2180 M $50

1867 1/- QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.2181 R $15
1867 1/- QVLT die I, NZ wmk, imperf the 2 basic issues: a) "ONE SHILLING" in 1 line, grey & red, 
wmk invt & reversed; ditto, wmk upright; blue-grey & red; b) "ONE SHILLING" in 2 lines, grey & red; 
c) ditto, dull purple & red (x 2 shades).  All about 3 to 4 margins, mostly m/s cancels.  Kiwi R188, 
R189, R190 & variants.

2182 R $50

1867 1/8d QVLT grey-brown & blue, small figures, imperf (just 4 margins), thinned at top.  
Surprisingly, canc with squared circle but town not discernable.  Postal use?  Kiwi R194.  Cat $80.

2183 R $60

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram on back, imperf.  Horiz pair, each 
3 good margins, cut to frame at bottom.  Bank oval h/s & date cancels.  Fine.  Kiwi R197.  Cat $100.

2184 R $80

1867 2/6d QVLT, die I, small figures of value, brown & blue, NZ wmk (upright), imperf, 4 margins, 
light m/s cancel.  Also diff shade, wmk invt & reversed, 3 margins, m/s cancel.  Kiwi R199.

2185 R $50

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram "wmk", imperf 2 margins.  
Diagonal crease, HH mint.  Almost complete original gum, very scarce mint.  Kiwi R197.

2186 M $75

1867 2/- QVLT orange & blue, die I, NZ monogram bulk stock ex Wilcox Smith x 37 mostly 3 
margins.  Variable cond.  Kiwi R197.  Cat $1850.

2187 R $200

1867 2/- QVLT orange-red & green, die I, large impressed NZ monogram, imperf 4 margins but 
close at 2 points.  Light crease.  No obvious cancel.  Kiwi R197.  Cat $50.

2188 R $35

1867 2/-, 4/- QVLT orange-red & deep blue, die I, impressed "NZ" monogram on back, imperf, each 
3-4 margins, set of 2, m/s cancels.  Kiwi R197, R207.  Cat $70.

2189 R $60

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram "wmk", imperf, 3 margins.  Light 
soiling on face, closed tear.  Kiwi R197.  Cta $50.

2190 R $40

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I.  Experimental separation "H" roulette (clear on 2 
sides, less clear at top, imperf at left).  Horiz & vert creases visible on back.  M/s cancel 21/8/67.  
Rare.  Kiwi R259r.  Cat $650.

2191 R $400

1867 3/- QVLT pale bluish grey & red, die I, NZ wmk (invt & reversed) imperf 4 margins, horiz 
crease.  Very scarce unused (now over 150 years old!).  Kiwi R202 variant.  Unused no gum.

2192 M $100

1867 3/4d QVLT grey-brown & blue, die I, wmk small NZ invt & reversed.  Thick paper.  M/s 
cancel.  Kiwi R284.  Cat $60.

2193 R $50

1867 5/- QVLT grey & red, die I, NZ wmk (upright), imperf.  Also 5/- similar but wmk invt & 
reversed.  About 3-4 margins, m/s cancels.  Kiwi R211 variants.

2194 R $20

1867 6/8d QVLT blue & black, die I, NZ wmk inv & reversed, imperf, 4 margins (close at top).  M/s 
cancel.  Vert crease.  Kiwi R218.  Cat $90.

2195 R $75

1867 6/8d QVLT blue & black, die I, NZ wmk (invt & reversed), imperf 4 margins (1 very narrow).  
M/s date "22/2/68" & initials cancel.  Kiwi R218.  Cat $90.

2196 R $70

1867 7/6d QVLT imperf (neatly cut to frame), die 1, blue & black, light h/s.  Kiwi R301.  Cat $40.  FU.2197 R $30
1867 £1 QVLT orange-red & green, die I, NZ wmk (upright), imperf (2 margins, others cut to 
frame).  M/s cancel "11/4/68 DM & Co £3000".  Kiwi R237 variant.  Cat $30+.

2198 R $25

1867 £1.10 QVLT pale orange-red & green, die I, NZ wmk (invt & reversed), imperf 3 margins (4th 
margin ragged).  M/s cancel.  Kiwi R241.  Cat $100.

2199 R $75
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1867 1d QVLT lilac & green, die II, large upright NZ wmk, p10 x 12d.  Also similar slate-violet & 
green.  Both with wide margin at top.  Mint (large part gum).  Kiwi R336e, 337e.  Scarce as mint.

2170 M $50

1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf 4 margins. HH mint (original gum).  Light tone 
patches.  Very scarce as mint.  Kiwi R179Aa.

2171 M $75

1867 1d QVLT pale slate-lilac & red, die I, star wmk, imperf, 4 excellent margins.  Worn 
impression.  Unused no gum.  Scarce.  Kiwi R179Ba.  Cat $45 as used.

2172 M $60

1867 1d QVLT, die I, pale grey & red, imperf bulk stock ex Wilcox Smith x 240.  Most with 
rectangular PAID cancel, + m/ss - variable cond, some still on piece.  Kiwi R178.  Cat $1440.

2173 R $250

1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf 4 margins, m/s cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2174 R $35
1867 2d QVLT green & red, die I, large upright NZ wmk, p10.  Scarce blued paper, o/c.  Unused no 
gum.  Kiwi 264 var.

2175 M $50

1867 2d QVLT green & red, die I, large upright NZ wmk, p10 x 12½, o/c, mint (scarce thus).  Kiwi 
R264b.

2176 M $75

1867 4d QVLT green & brown, die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  O/c.  Unused no gum.  
Scarce unused.  Kiwi R265A.

2177 R $45

1867 4d QVLT green & brown on yellowish paper, die I, small invt & reversed NZ wmk, p12½, o/c.  
Unused no gum.  Very scarce unused.

2178 M $75

1867 8d QVLT blue & black-brown, die I, small invt & reversed NZ wmk, p12d.  Two small thins on 
back.  unused no gum (rare this).  Kiwi R267.

2179 M $75

1867 8d QVLT pale blue & brown, die I, NZ wmk invt & reversed, imperf, 4 good margins.  Unused 
no gum.  Horiz central crease.  Unused rarely seen.  Kiwi R186.

2180 M $50

1867 1/- QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.2181 R $15
1867 1/- QVLT die I, NZ wmk, imperf the 2 basic issues: a) "ONE SHILLING" in 1 line, grey & red, 
wmk invt & reversed; ditto, wmk upright; blue-grey & red; b) "ONE SHILLING" in 2 lines, grey & red; 
c) ditto, dull purple & red (x 2 shades).  All about 3 to 4 margins, mostly m/s cancels.  Kiwi R188, 
R189, R190 & variants.

2182 R $50

1867 1/8d QVLT grey-brown & blue, small figures, imperf (just 4 margins), thinned at top.  
Surprisingly, canc with squared circle but town not discernable.  Postal use?  Kiwi R194.  Cat $80.

2183 R $60

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram on back, imperf.  Horiz pair, each 
3 good margins, cut to frame at bottom.  Bank oval h/s & date cancels.  Fine.  Kiwi R197.  Cat $100.

2184 R $80

1867 2/6d QVLT, die I, small figures of value, brown & blue, NZ wmk (upright), imperf, 4 margins, 
light m/s cancel.  Also diff shade, wmk invt & reversed, 3 margins, m/s cancel.  Kiwi R199.

2185 R $50

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram "wmk", imperf 2 margins.  
Diagonal crease, HH mint.  Almost complete original gum, very scarce mint.  Kiwi R197.

2186 M $75

1867 2/- QVLT orange & blue, die I, NZ monogram bulk stock ex Wilcox Smith x 37 mostly 3 
margins.  Variable cond.  Kiwi R197.  Cat $1850.

2187 R $200

1867 2/- QVLT orange-red & green, die I, large impressed NZ monogram, imperf 4 margins but 
close at 2 points.  Light crease.  No obvious cancel.  Kiwi R197.  Cat $50.

2188 R $35

1867 2/-, 4/- QVLT orange-red & deep blue, die I, impressed "NZ" monogram on back, imperf, each 
3-4 margins, set of 2, m/s cancels.  Kiwi R197, R207.  Cat $70.

2189 R $60

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram "wmk", imperf, 3 margins.  Light 
soiling on face, closed tear.  Kiwi R197.  Cta $50.

2190 R $40

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I.  Experimental separation "H" roulette (clear on 2 
sides, less clear at top, imperf at left).  Horiz & vert creases visible on back.  M/s cancel 21/8/67.  
Rare.  Kiwi R259r.  Cat $650.

2191 R $400

1867 3/- QVLT pale bluish grey & red, die I, NZ wmk (invt & reversed) imperf 4 margins, horiz 
crease.  Very scarce unused (now over 150 years old!).  Kiwi R202 variant.  Unused no gum.

2192 M $100

1867 3/4d QVLT grey-brown & blue, die I, wmk small NZ invt & reversed.  Thick paper.  M/s 
cancel.  Kiwi R284.  Cat $60.

2193 R $50

1867 5/- QVLT grey & red, die I, NZ wmk (upright), imperf.  Also 5/- similar but wmk invt & 
reversed.  About 3-4 margins, m/s cancels.  Kiwi R211 variants.

2194 R $20

1867 6/8d QVLT blue & black, die I, NZ wmk inv & reversed, imperf, 4 margins (close at top).  M/s 
cancel.  Vert crease.  Kiwi R218.  Cat $90.

2195 R $75

1867 6/8d QVLT blue & black, die I, NZ wmk (invt & reversed), imperf 4 margins (1 very narrow).  
M/s date "22/2/68" & initials cancel.  Kiwi R218.  Cat $90.

2196 R $70

1867 7/6d QVLT imperf (neatly cut to frame), die 1, blue & black, light h/s.  Kiwi R301.  Cat $40.  FU.2197 R $30
1867 £1 QVLT orange-red & green, die I, NZ wmk (upright), imperf (2 margins, others cut to 
frame).  M/s cancel "11/4/68 DM & Co £3000".  Kiwi R237 variant.  Cat $30+.

2198 R $25

1867 £1.10 QVLT pale orange-red & green, die I, NZ wmk (invt & reversed), imperf 3 margins (4th 
margin ragged).  M/s cancel.  Kiwi R241.  Cat $100.

2199 R $75
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1868 1d QVLT pale lilac & green, die I, large NZ wmk (upright), p12½.  O/c.  LH mint (complete 
original gum).  Scarce mint.  Kiwi R262g.

2200 M $40

1868 2/- QVLT pale rose & blue, die I, large NZ wmk, p12½.  Variety blued paper, m/s cancel.  Kiwi 
R279c.

2201 R $10

1868 £1 QVLT rose & blue on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½. Two distinct shades: (a) 
deep rose, (b) pale rose, m/s cancels.  Kiwi R314.  Cat $60.

2202 R $50

1871 1d QVLT slate-violet & green, die II, large NZ wmk, p10 x 12½, wide margin at top.  Corner 
crease.  HH mint (large part original gum).  Kiwi R336e.  Scarce mint.

2203 M $35

1871 2d QVLT green & red, die I, wmk large NZ, p10.  Unused no gum.  Tiny mark on front, scarce 
unused.  Kiwi R264.

2204 M $35

1871 2d QVLT green & red, die I, large NZ wmk, p10.  Variety blued paper.  Wide margin at top, 
m/s cancel 1872.  Kiwi R264a.  Cat $50.

2205 R $35

1871-79 QVLT Die II, perf dupl range of 173 used on 7 Hagner pgs.  Incl 1d x 50, 2d x 7, 6d x 5, 1/- 
x 28, 2/6d x 53 (2 major shades), 5/- x 19, 6/- x 1, 10/- x 10.  Many apparent shade/perf/wmk 
variants (unchecked).  Kiwi cat $880 simplified.

2206 R $300

1872 Timaru South Cemetery receipt (for burial plot at £4.45) franked QVLT 2d green & red p10, 
m/s cancel.  Light overall tone, several folds.

2207 R $40

1873 1d QVLT lilac & green, die II, large NZ wmk, p10.  O/c.  Kiwi R336d.  Mint (OG).2208 M $40
1873 1d QVLT lilac & green, die II, large upright NZ wmk, p10 x 12½.  Two distinct shades.  Mint (1 
fine full gum, 1 part gum).  Scarce as mint.  Kiwi R336e.

2209 M $50

1873 1d QVLT mauve & green, Die II, large NZ wmk, p10 x 12½, minor ageing.  Unpriced as mint in 
Kiwi cat.  Kiwi R339d.  Mint.

2210 M $75

1873 1d QVLT violet & blue, Die II, p10 x 12½, large NZ (16 x 6mm) wmk.  Kiwi R338a.  Cat $10.2211 R $10
1873 1d QVLT violet & blue, die II, p10 x 12½, large NZ (16 x 6mm) wmk [Not listed in Kiwi 
catalogue] x 2 diff varieties: 1) lower frame thinned under 'NY' of "PENNY"; 2) purple ink blob (1.5 x 
2.5mm) to right of "DUTY", but perf faults.

2212 R $30

1873 1d QVLT violet & blue, die II, p10 x 12½, wmk large NZ (16 x 6mm), variety RH frame line 
damaged & appears to be partly shunted into design near "Y" of "DUTY", with normal for 
comparison.  Kiwi R338a & var.

2213 R $30

1873 1/- QVLT pale lilac & green, die II, large upright NZ wmk, p10 x 12d (imperf at base), well o/c.  
Unused no gum, rare unused.

2214 M $80

1875 1d QVLT deep slate-violet & green, die 2, star wmk, p10 x 12½.  Small back thin.  Unused no 
gum (scarce thus).  Kiwi R337m.  Cat $50 as fiscally used.

2215 R $40

1876 1d QVLT deep slate violet & green, die II, p10 x 12½, star wmk.  Kiwi R337m.  Cat $50.2216 R $40
1876 5/- Law Courts, p12½, NZ & star wmk invt, with normal.  Kiwi R153a, R153ab.  Cat $20+.2217 R $20
1880 8d QVLT blue-green, large NZ wmk (upright), p11¾.  Red pencil line cancel & small part 
bogus Christchurch squared circle type cds.  Unpunched.  Kiwi R447A.  Cat $150.

2218 R $120

1880 1/- QVLT pink, p11¾, NZ wmk (original issue).  Unpunched.  M/s cancel.  Scarce.  Kiwi 
R448A.  Cat $125.

2219 R $100

1880-1925 12/6d QVLT on piece, embossed not punched.  Cds cancel.  Kiwi cat $25.2220 R $20
1880 £1/5/- QVLT, trimmed on piece with QV Fine Paid.  Both tied with silver seal.2221 R $75
1882 1d QV blue small type x 21 fiscally used on 21 documents, 1880s.2222 R $40
1882 6d QVLT red-brown, NZ & star wmk, p11¾.  Unpunched.  M/s date cancel 19/6/82).  Small 
tear.  Kiwi R446B.  Cat $75.

2223 R $50

1882 1/- QVLT pink, p11¾, NZ & star wmk.  Unpunched.  M/s cancel.  Kiwi R448B.  Cat $25.2224 R $20
1882-1925 35/- QVLT on piece, fine Stamp Duties cds, not punched.  Kiwi cat $80.2225 R $50
1886 35/- QVLT yellow, 6mm NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Fiscal d/s & embossing cancels.  
Creases & several clipped perfs.  Unpunched.  Kiwi R466c1.  Cat $80.

2226 R $50

1886 £2.10 QVLT rose-lake, p12½.  Fine crown Wellington part cancel.  Embossed, not punched.  
O/c.  Kiwi R468C1.  Cat $125.

2227 R $75

1886 £2/10/- QVLT rose lake, p12½, NZ & star wmk, unpunched, but minor blemishes.  Kiwi 
R468c1.  Cat $125.

2228 R $30

1890 £50 QVLT, p12½, 4mm wmk, small "FIFTY", cds cancel, not punched.  Badly torn.  
Spacefiller.  Kiwi R495c3.  Cat $250.

2229 R $20

1895 £45 QVLT ultramarine, upright NZ & star wmk, p11.  Fiscal cds 6 NO 29 (very late use) & 
embossing cancels.  Kiwi R492D.  Cat $100.  Fine example.

2230 R $80

1895 £35 QVLT pale blue-green, wmk NZ & star (upright), p11.  Embossing & cds cancs.  
Unpunched.  Kiwi R489D.  Cat $50.

2231 R $45

1898 5/- Mt Cook, w/c, embossed & Auckland crown cancel (at base).  Kiwi cat $40.  FU.2232 R $30
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1903 £30 QVLT brown-lake, Cowan unsurfaced paper, wmk NZ & star sideways, p11.  
Unpunched.  Embossing & cds cancs.  Fine.  Kiwi R487E.  Cat $200.

2233 R $175

1913 £1000 QVLT rose-red, DLR chalky paper, sideways wmk, p14½ x 14.  Punched (small part 
perfin).  Embossing & cds cancs.  Kiwi R506I.  Cat $175.

2234 R $160

1920s Deed of Covenant (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT as stamp duty on 
transaction as per "Stamp Act, 1875" later amended.  Kiwi R461.

2235 R $45

c1920 25/- QVLT light blue, p12½, late use, unpunched, embossed, on piece.  Kiwi R464C2.2236 R $30
1922 Memorandum of Mortgage (folded) document bearing 25/- unpunched QVLT, cancelled 10 
OC 22.  Kiwi R464.

2237 R $45

1923 Deed of Assignment of Benefit of Agreement for Sale & Purchase (folded) document bearing 
£4 QVLT stamp duty on transaction & 12/6d QVLT stamp duty for transaction as payable under 
"Stamp Act, 1875" & later amended.

2238 R $60

1925 Deed of Assignment (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT as stamp duty as per 
"Stamp Act, 1875" & later amended.  Kiwi R461.

2239 R $45

1929 Memorandum of Mortgage (folded) document bearing 2/6 QVLT & 1/- yellow GV Mortgagee's 
Indemnity Fee (both unpunched) cancelled 15 JA 29, also 2/6 QVLT cancelled & punched 25 +6 30.

2240 R $30

1931 25/- Arms, Cowan on document piece with QVLT £40 rose ("FORTY" 7mm).  Both perfinned, 
embossed & canc 2 complete strikes of Stamp Duties Dept / Auckland cds 16 JA 33.  Kiwi R521A, 
R490.  Cat $120+.

2241 R $100

1931 £3.10 Arms, Cowan, cds cancel, embossed, not punched, indelible pencil mark on back.  Kiwi 
R527A.  Cat $120.

2242 R $60

1932 Offer & Acceptance (folded) document bearing £15 (16mm) £8, 30/- QVLT & 2 x 8/- Arms, all 
punched STAMP DUTY/PAID/18+4+32, & purple r/s "Transfer & conveyance stamped.  Duty 3/- 
each" (two people involved).

2243 R $50

1939 Memorandum of Sale (folded) document, bearing 6/- x 2 Arms & 2/- Cook cancelled & 
punctured 26+639, & purple boxed "Transfer Stamped/Duty 3/-" r/s in purple.

2244 R $30

1939 £200 on £200 Arms.  Unpunched.  Cds cancel.  Kiwi R575.  Cat $100.2245 R $85
1942 £45 on £45 Arms, WT mult wmk paper.  "Type 2" ovpt.  Fine cds cancel, not punched.  Kiwi 
R572Ea.  Cat $35.

2246 R $25

1943 Social Security Wages Tax Stamps, 1943 ovpts on 1940: 8d, 9d, 2/6d.2247 R $50
1943 on 1940 8d Social Security.  Kiwi R641.  Cat $20.2248 R $15
1943 on 1940 9d Social Security.  Light pen cancel.  Kiwi RG642.  Cat $25.2249 R $20
1944-5 Property sale documents x 2, franked (a) £3m 6s Arms, (b) £2, 4s Arms, perfin punched & 
canc. Stamp Duties Dept. Wellington" cds.

2250 R $40

c2005 $15 Air NZ excess baggage receipt on passenger ticket folder & 3 x baggage tag receipts 
stapled.

2251 R $15

2013 $10 Game Bird Habitat Australasian Bittern.  Kiwi R689.  Cat $20.  MUH.2252 R $15
2014 $10 Game Bird Habitat Pukeko.  Kiwi R690.  Cat $20.  MUH.2253 R $15
Employment 1d 1938; 3d 1934, 4d 1937, 38 & 39; 6d 1937, 38; 8d 1937; 1/- 1938, 39; 2/- 1937, 39; 
2/6d 1939.  Kiwi cat $35.

2254 R $25

1996-2001 Game Bird Habitat, hunting licence stamps (multicoloured): 1996 Grey Duck, 1998 
Canada Geese, 1999 Californian Quail, 2001 Ring-necked Pheasant.  All unused no gum.

2255 R $65

2014 $10 Pukeko Game Bird Habitat set & m/s.  Kiwi R690, R690a.  Cat $40.  MUH.2256 R $30

NEW ZEALAND - Cinderellas
1957 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2257 * $20
1958 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2258 * $20
1959 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2259 * $20
1963 NZ TB Assn Xmas Greetings (2 diff) in full sheet of 30.  MUH.2260 * $25
1968-9 2c Timaru Local Cycle Post, black on red rouletted text label ("POSTES MOULINS / (local 
Postal Service, Timaru) / 2 CENTS 2") CTO in corner, light bend.  Heslop K52.

2261 U $50

1976 Wellington Tb & Respiratory Diseases Association Easter Seals: imperf block of 4 MUH.  Also 
similar but perf, similar but partial red colour offset & similar but partial brown colour offset, all MUH 
(4 diff blocks).

2262 * $25

c1980 NZ Crippled Children Society seal (2 girls, 1 on crutches), red & black.  M/s of 10 rouletted, x 
10 m/s.  MUH.

2263 * $30

1983, 1991 Donald F Ion Indemnity Fee sets (10 labels).  MUH.2264 * $10
1988 BNZ Panda visit to NZ x 2 diff m/s.  MUH.2265 * $10
2000 Canpex - 1950 unadopted essays 6d Christ's College set of 4 diff.  MUH.2266 * $10
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1903 £30 QVLT brown-lake, Cowan unsurfaced paper, wmk NZ & star sideways, p11.  
Unpunched.  Embossing & cds cancs.  Fine.  Kiwi R487E.  Cat $200.

2233 R $175

1913 £1000 QVLT rose-red, DLR chalky paper, sideways wmk, p14½ x 14.  Punched (small part 
perfin).  Embossing & cds cancs.  Kiwi R506I.  Cat $175.

2234 R $160

1920s Deed of Covenant (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT as stamp duty on 
transaction as per "Stamp Act, 1875" later amended.  Kiwi R461.

2235 R $45

c1920 25/- QVLT light blue, p12½, late use, unpunched, embossed, on piece.  Kiwi R464C2.2236 R $30
1922 Memorandum of Mortgage (folded) document bearing 25/- unpunched QVLT, cancelled 10 
OC 22.  Kiwi R464.

2237 R $45

1923 Deed of Assignment of Benefit of Agreement for Sale & Purchase (folded) document bearing 
£4 QVLT stamp duty on transaction & 12/6d QVLT stamp duty for transaction as payable under 
"Stamp Act, 1875" & later amended.

2238 R $60

1925 Deed of Assignment (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT as stamp duty as per 
"Stamp Act, 1875" & later amended.  Kiwi R461.

2239 R $45

1929 Memorandum of Mortgage (folded) document bearing 2/6 QVLT & 1/- yellow GV Mortgagee's 
Indemnity Fee (both unpunched) cancelled 15 JA 29, also 2/6 QVLT cancelled & punched 25 +6 30.

2240 R $30

1931 25/- Arms, Cowan on document piece with QVLT £40 rose ("FORTY" 7mm).  Both perfinned, 
embossed & canc 2 complete strikes of Stamp Duties Dept / Auckland cds 16 JA 33.  Kiwi R521A, 
R490.  Cat $120+.

2241 R $100

1931 £3.10 Arms, Cowan, cds cancel, embossed, not punched, indelible pencil mark on back.  Kiwi 
R527A.  Cat $120.

2242 R $60

1932 Offer & Acceptance (folded) document bearing £15 (16mm) £8, 30/- QVLT & 2 x 8/- Arms, all 
punched STAMP DUTY/PAID/18+4+32, & purple r/s "Transfer & conveyance stamped.  Duty 3/- 
each" (two people involved).

2243 R $50

1939 Memorandum of Sale (folded) document, bearing 6/- x 2 Arms & 2/- Cook cancelled & 
punctured 26+639, & purple boxed "Transfer Stamped/Duty 3/-" r/s in purple.

2244 R $30

1939 £200 on £200 Arms.  Unpunched.  Cds cancel.  Kiwi R575.  Cat $100.2245 R $85
1942 £45 on £45 Arms, WT mult wmk paper.  "Type 2" ovpt.  Fine cds cancel, not punched.  Kiwi 
R572Ea.  Cat $35.

2246 R $25

1943 Social Security Wages Tax Stamps, 1943 ovpts on 1940: 8d, 9d, 2/6d.2247 R $50
1943 on 1940 8d Social Security.  Kiwi R641.  Cat $20.2248 R $15
1943 on 1940 9d Social Security.  Light pen cancel.  Kiwi RG642.  Cat $25.2249 R $20
1944-5 Property sale documents x 2, franked (a) £3m 6s Arms, (b) £2, 4s Arms, perfin punched & 
canc. Stamp Duties Dept. Wellington" cds.

2250 R $40

c2005 $15 Air NZ excess baggage receipt on passenger ticket folder & 3 x baggage tag receipts 
stapled.

2251 R $15

2013 $10 Game Bird Habitat Australasian Bittern.  Kiwi R689.  Cat $20.  MUH.2252 R $15
2014 $10 Game Bird Habitat Pukeko.  Kiwi R690.  Cat $20.  MUH.2253 R $15
Employment 1d 1938; 3d 1934, 4d 1937, 38 & 39; 6d 1937, 38; 8d 1937; 1/- 1938, 39; 2/- 1937, 39; 
2/6d 1939.  Kiwi cat $35.

2254 R $25

1996-2001 Game Bird Habitat, hunting licence stamps (multicoloured): 1996 Grey Duck, 1998 
Canada Geese, 1999 Californian Quail, 2001 Ring-necked Pheasant.  All unused no gum.

2255 R $65

2014 $10 Pukeko Game Bird Habitat set & m/s.  Kiwi R690, R690a.  Cat $40.  MUH.2256 R $30

NEW ZEALAND - Cinderellas
1957 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2257 * $20
1958 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2258 * $20
1959 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2259 * $20
1963 NZ TB Assn Xmas Greetings (2 diff) in full sheet of 30.  MUH.2260 * $25
1968-9 2c Timaru Local Cycle Post, black on red rouletted text label ("POSTES MOULINS / (local 
Postal Service, Timaru) / 2 CENTS 2") CTO in corner, light bend.  Heslop K52.

2261 U $50

1976 Wellington Tb & Respiratory Diseases Association Easter Seals: imperf block of 4 MUH.  Also 
similar but perf, similar but partial red colour offset & similar but partial brown colour offset, all MUH 
(4 diff blocks).

2262 * $25

c1980 NZ Crippled Children Society seal (2 girls, 1 on crutches), red & black.  M/s of 10 rouletted, x 
10 m/s.  MUH.

2263 * $30

1983, 1991 Donald F Ion Indemnity Fee sets (10 labels).  MUH.2264 * $10
1988 BNZ Panda visit to NZ x 2 diff m/s.  MUH.2265 * $10
2000 Canpex - 1950 unadopted essays 6d Christ's College set of 4 diff.  MUH.2266 * $10
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POLAR
AAT 1957-c1980s accum (300 pre decimal & 400+ decimals), singles, multiples.  GU/FU.2267 U $75
AAT 1966-8 Pictorials set of 11.  SG 8-18.  Cat £38.  Mint.2268 M $25
AAT 1966 Pictorials set of 11.  SG 8-18.  Cat £42.  Mint.2269 M $30
AAT 1982-3 Mawson, 1983-4 Treaty Meeting Wildlife strip, set of 4 FDCs canc at the 4 Antarctic 
bases.  Also 1983 Meeting, Wildlife, 1984 Magnetic Pole FDCs canc at Melbourne.  All cto.  (15 
FDCs).

2270 C $45

AAT 1983 Wildlife issue: gutter block, 5 x strip of 5 on each side of 'Traffic lights', ie 10 strips.  SG 
55a.  Cat £28.  MUH.

2271 * $20

Argentina 1961-2 Antarctic Expd.  2 regd covers to GB, canc Orcades del Sur Antarctic Base cds 
15 DEC 61 (blue) & 22 FEB 62 (green), with various cachets & signed by 2 expd leaders.  Minor 
edge faults at top.

2272 C $50

Argentina 1961-62 Antarctic Expd, 3 plain postcards, CTO Orcades del Sur Antarctic Base cds 15 
DE 61 (blue) & 22 FEB 62 (green) (x 2), with various cachets & signed by 3 expd leaders. All 
numbered & all diff.  Fine.

2273 C $70

Argentina 1967-69 covers x 7 diff incl 2 canc at Arg Antarctic bases, others with Antarctic ref (FDCs 
etc incl 5 cto).  Fine.

2274 C $55

Argentina 1970-73 covers x 11 diff incl 4 posted at Antarctic bases, rest with Antarctic reference, 
incl FDCs, expeditions etc (4 are cto).  Fine.

2275 C $80

Argentina 1974-78 tourist cruises to Falkland Isl (by ships "Cabo San Vicente, "Enrico C", "Eugenio 
C").  Cover x 7 diff, various cachets/postmarks/stamps (incl Falklands & Chile).  Many with"Joint 
Declaration of Buenos Aires 1 July 1971" cachet.  All to same Argentinian address.

2276 C $75

Argentina 1976 covers x 11 diff incl 7 with Antarctic expd d/s (diff dates) with ship "Regina Prima" & 
Antarctic Base cds, 4 others incl 2 with base cds. Fine.

2277 C $75

Australia/AAT 1979 (Feb) Rotary/Scout Expedition to Antarctica, 8 diff cto covers or aereogrammes 
with expedition cachets, all canc at Sydney Airport 4, 11, 18 FE, incl 6 signed by expedition leaders 
or pilots.  Fine.

2278 C $60

BAT 1971 Decimal pictorials ovpts set of 14.  SG 24-37.  Cat £90.  LH mint.2279 M $75
FID 1954-62 QEII short set of 11 to 2/-, DLR, plus shade of 1d.  SG G26-36, G28a.  Cat £66.  Mint.2280 M $50
FID-South Georgia 1944 Pictorials set of 8.  SG B1-8.  Cat £24.  Mint.2281 M $20
FID-South Orkneys 1944-5 Pictorial set of 8 plus 6d blue-black shade.  SG C1-8, C6a.  Cat £42.  
Mint.

2282 M $40

FID-South Shetlands 1944 Pictorials set of 8, 6d is blue-black shade.  SG D1-5, 6a, 7-8.  Cat £24.  
Mint.

2283 M $25

FID-South Shetlands 1944 Pictorials set of 8.  SG D1-8.  Cat £24.  Mint.2284 M $20
FID 1944 GVI Pictorials all 4 ovpt sets of 8.  Cat £96.  Mint.2285 M $75
FID 1946 GVI & Map, thick lines (1st printing) ½d-6d, 1/- (ie set less 9d) in horiz pairs incl 1 stamp 
with variety "gap in 80th parallel".  SG G1a-6a, G8a.  Cat $46.  VLH mint.

2286 M $45

FID 1948 4d GVI & Map, thin lines, variety "dot in T of SOUTH".  A few short perfs at top.  SG 
G13a.  Cat £45.  Mint.

2287 M $30

FID 1948 6d GVI & Map, thin lines, variety "dot in T of SOUTH".  SG G14a.  Cat £55.  Mint.2288 M $45
FID 1948 9d GVI & Map, thin lines, variety "dot in T of SOUTH".  SG G15a.  Cat £55.  Mint.2289 M $45
FID 1948-9 Maps (thin lines) set of 9.  SG G9-16.  Cat £100.  VLH mint.2290 M $85
FID 1948-9 ½d - 1/- GVI & Map, thin lines, set of 9.  SG G9-16. Cat £100.  HH Mint.2291 M $70
FID 1948 Maps set then lines less 3d & 9d.  SG G9-11b, 13, 14, 16.  Cat £70.  Mint.2292 M $50
FID 1949 UPU set.  SG G21-4.  Cat £12.  Mint.2293 M $15
FSAT 1962 25F Jean Charcot (Antarctic explorer).  SG 24.  Ca £43.  MUH.2294 * $40
FSAT 1963 Int Year Quiet Sun. Set of 2. SG 36-7. Cat £195. L/H Mint.2295 M $150
FSAT 1976 40c-1F40c Birds set of 6.  SG 98-103.  Cat £94.  MUH.2296 * $90
FSAT 1983-2008 19 diff bird stamps,  SG 172-602 range.  Cat £79+.  MUH.2297 * $70
FSAT 1987 16.80Fr Scientific Research.  SG 229.  MUH.2298 * $10
FSAT 2002 Centenary of "Gauss" visit to Kerguelen Isl.  MUH.2299 * $10
FSAT 2013 Helicopters in Polar Regions sheetlet.  SG 691-6.  Cat £48.  MUH.2300 * $45
FSAT 2015 Snowmobiles sheetlet.  SG cat £27+.  MUH.2301 * $30
Germany-East 1971-76 Arctic or Antarctic related pict covers x 5, incl Nautica '71 & '74 Exhibitions 
& 1974 Antarctic Expdn.  Also West Germany 1989-2000 special Antarctic-related pmks on 3 cards 
(2 with ship PO cds).  Fine.  (8).

2302 C $75
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Greenland etc 1974 (July) Lindblad Travel Inc West Greenland & Canadian Arctic Cruise on M.S. 
"Lindblad Explorer", matching set of 12 diff covers 4-31 July, posted St Pierre & Miquélon (1), 
Greenland (10), Canada (Pond Inlet).  Great variety of cachets.  Cto.  very fine.

2303 C $125

Italy 1987-88 3x Italian Antarctic Expedition/MV POLAR QUEEN cacheted covers, 1) departure for 
Antarctica; 2) divers return to NZ & 3) end of expedition annotated covers, addressed to Bologna.

2304 C $45

Lindblad Travel Expeditions, 1969 souvenir covers x 3 canc at Antarctic Bases of Chile & Russia 
(14 Jan), Argentine Islands (British, 20 Jan) & USA (22 Jan, Palmer Station but canc by USCGC 
"Edisto" d/s).  Many cachets on each.  Fine.

2305 C $75

NZ Stampex '85/National Youth Philatelic Exbn ovptd m/s on illustrated, reg'd FDC with penguin 
pictorial d/s & regn receipt also.  Jury cat $45.

2306 C $25

NZ 1985 Stampex 85, National Youth Stamp Exbn ovpt m/s on 4 diff covers each with diff daily 
pictorial pmk.  Jury cat $400 as used.

2307 U $200

NZ 2006 $1.25 Kiwipex 2006 set of 4 diff Antarctic related cinderellas x 4 diff m/s.  MUH.2308 * $15
NZ 2006 Kiwipex set of 4 diff Antarctic Scene $1.25 cinderella sheets.  MUH.2309 * $15
Ross Dep 1957 set on attractive "WCS" pictorial FDC (penguins/mountains), canc Scott Base cds 
22 JA, x 10 to same NZ address.

2310 C $50

Ross Dep 1963-64 6 diff covers, various cancels & cachets, ex Gibbs.2311 C $100
Ross Dep 1963 4d on pencil address (erased) cover to NZ, bearing New Zealand Antarctic 
Programme/Scott Base undated 2 ring cachet in red.

2312 C $25

Ross Dep 1963 1/6d regd (#691) cover to NZ Scott Base 22 OC 63 canc, red NZARP cachet.2313 C $25
Ross Dep 1964 4d on illust (Husky Dog) NZ Antarctic Expedition 1964-5 cover to Timaru, Scott 
Base 2 OC 64 cds, red NZARP cachet & 5 OC 64 arrival b/s.

2314 C $25

Ross Dep 1964 3d on small hand addressed cover to NZ, Huts Restoration Project/1963-64/ Capt 
Scott's 1901-04 Expd Hut/Hut Point cachet in green, & NZARP black cachet, signed Eric Gibbs.

2315 C $30

Ross Dep/USA 1965-73 covers x 4 to NZ franked RD stamps ex USCGC "Burton Island" 
(Operation Deepfreeze ship).  Pmks all diff dates, incl USCGC Burton Island cds 23 NO 65, 31 DE 
68, Perth, WA 21 JE 72 (with boxed "PAQUEBOT"), & unclear NZ d/s 18 DE 73.  All with pictorial 
ship's cachets.  Fine.

2316 C $100

Ross Dep 1967 Antarctic research programme cacheted typed addressed cover with 1957 set tied 
by 20 Jan 1967 special cancel.

2317 C $40

Ross Dep 1967 2c HMS Erebus.  Jury cat $25.  MUH.2318 * $15
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott value block of 4. MUH2319 * $40
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott,  invt wmk, with lower selvedge.  O/C.  CP cat $125.  MUH.2320 * $60
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott.  Jury cat $15.  MUH.2321 * $10
Ross Dep 1967 10th Anniv souv cover to NZS ex Dr Craig Kensler (& signed) at Scott Base, 31 Jan 
1967 Scott base 3d tied by  cds.

2322 C $30

Ross Dep 1967 Decimal set on pictorial (50c Coin etc intended for NZ issues, Crean D67.1F) neatly 
addressed FDC 165 x 92mm.  Special Scott Base h/ss.

2323 C $85

Ross Dep 1967 Decimal set.  Cat $100.  FU.2324 U $50
Ross Dep 1967 Decimal set of 4.  Jury cat $75.  Mint.2325 M $40
Ross Dep 1968 Operation Deep Freeze cacheted cover with 1967 Decimal set tied by 2 SP 68 
Scott Base cds.  B/s "Leader 67/68 Scott Base" circular cachet in purple.

2326 C $100

Ross Dep 1969 4d on small cover to NZ, HMNZS Endeavour Antarctic Resupply cachet in blue, 
Scott Base 17 Jan 1969 cds.

2327 C $25

Ross Dep 1971 Pictorial (NZ ARP & MAP) cover with 1967 Decimal set tied by 4 DE cdss.  Also 
Vanda Stn (Husky dog) & Husky sledge team cachets.  B/s Scott Base NZARP pictorial boxed 
cachet (incl Penguin).

2328 C $100

Ross Dep 1995 Explorers set.  FU.2329 U $10
Ross Dep 2001 5c Canpex 200 m/s on Canpex FDC but canc Ross Dependency Agency 20 JL 01.  
Plus same m/s "Campex" error MUH.

2330 C* $25

Russia 1959-61. 1959 International Geophysical Year set of 4 & 1961 Nansen (explorer).  5v,  SG 
2658, 2371-3a.  Cat £10.  MUH.

2331 * $10

Russia 1973 Pictorial commem covers x 2 diff: 1 franked 1972 6K Amundsen Birth Centenary, 1 
with 4K postal stationery imprint, each canc diff (Russian) South Pole Station cds 12.1.73, 25.3.73.  
Both to Russia.  Fine.

2332 C $60

Russia 1990 "Soviet Antarctic Expedition/'Youth' " [expd ship] cds 18.12.90 in blue, cto on 25 diff 
4K commem postcards.  Colourful.

2333 C $100

South Africa 1968-72 covers x 5 to NZ, Australia or GB, incl 1 canc Marion Island pict cds 17.3.67 & 
4 canc "SANAE" (S African National Antarctic Expdn) pict cds (penguin) 16.1.63, 11.1.65, 17.1.68, 
20.1.72.  Three also with cachet of ship M.V. "R.S.A."  Fine.

2334 C $60
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Greenland etc 1974 (July) Lindblad Travel Inc West Greenland & Canadian Arctic Cruise on M.S. 
"Lindblad Explorer", matching set of 12 diff covers 4-31 July, posted St Pierre & Miquélon (1), 
Greenland (10), Canada (Pond Inlet).  Great variety of cachets.  Cto.  very fine.

2303 C $125

Italy 1987-88 3x Italian Antarctic Expedition/MV POLAR QUEEN cacheted covers, 1) departure for 
Antarctica; 2) divers return to NZ & 3) end of expedition annotated covers, addressed to Bologna.

2304 C $45

Lindblad Travel Expeditions, 1969 souvenir covers x 3 canc at Antarctic Bases of Chile & Russia 
(14 Jan), Argentine Islands (British, 20 Jan) & USA (22 Jan, Palmer Station but canc by USCGC 
"Edisto" d/s).  Many cachets on each.  Fine.

2305 C $75

NZ Stampex '85/National Youth Philatelic Exbn ovptd m/s on illustrated, reg'd FDC with penguin 
pictorial d/s & regn receipt also.  Jury cat $45.

2306 C $25

NZ 1985 Stampex 85, National Youth Stamp Exbn ovpt m/s on 4 diff covers each with diff daily 
pictorial pmk.  Jury cat $400 as used.

2307 U $200

NZ 2006 $1.25 Kiwipex 2006 set of 4 diff Antarctic related cinderellas x 4 diff m/s.  MUH.2308 * $15
NZ 2006 Kiwipex set of 4 diff Antarctic Scene $1.25 cinderella sheets.  MUH.2309 * $15
Ross Dep 1957 set on attractive "WCS" pictorial FDC (penguins/mountains), canc Scott Base cds 
22 JA, x 10 to same NZ address.

2310 C $50

Ross Dep 1963-64 6 diff covers, various cancels & cachets, ex Gibbs.2311 C $100
Ross Dep 1963 4d on pencil address (erased) cover to NZ, bearing New Zealand Antarctic 
Programme/Scott Base undated 2 ring cachet in red.

2312 C $25

Ross Dep 1963 1/6d regd (#691) cover to NZ Scott Base 22 OC 63 canc, red NZARP cachet.2313 C $25
Ross Dep 1964 4d on illust (Husky Dog) NZ Antarctic Expedition 1964-5 cover to Timaru, Scott 
Base 2 OC 64 cds, red NZARP cachet & 5 OC 64 arrival b/s.

2314 C $25

Ross Dep 1964 3d on small hand addressed cover to NZ, Huts Restoration Project/1963-64/ Capt 
Scott's 1901-04 Expd Hut/Hut Point cachet in green, & NZARP black cachet, signed Eric Gibbs.

2315 C $30

Ross Dep/USA 1965-73 covers x 4 to NZ franked RD stamps ex USCGC "Burton Island" 
(Operation Deepfreeze ship).  Pmks all diff dates, incl USCGC Burton Island cds 23 NO 65, 31 DE 
68, Perth, WA 21 JE 72 (with boxed "PAQUEBOT"), & unclear NZ d/s 18 DE 73.  All with pictorial 
ship's cachets.  Fine.

2316 C $100

Ross Dep 1967 Antarctic research programme cacheted typed addressed cover with 1957 set tied 
by 20 Jan 1967 special cancel.

2317 C $40

Ross Dep 1967 2c HMS Erebus.  Jury cat $25.  MUH.2318 * $15
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott value block of 4. MUH2319 * $40
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott,  invt wmk, with lower selvedge.  O/C.  CP cat $125.  MUH.2320 * $60
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott.  Jury cat $15.  MUH.2321 * $10
Ross Dep 1967 10th Anniv souv cover to NZS ex Dr Craig Kensler (& signed) at Scott Base, 31 Jan 
1967 Scott base 3d tied by  cds.

2322 C $30

Ross Dep 1967 Decimal set on pictorial (50c Coin etc intended for NZ issues, Crean D67.1F) neatly 
addressed FDC 165 x 92mm.  Special Scott Base h/ss.

2323 C $85

Ross Dep 1967 Decimal set.  Cat $100.  FU.2324 U $50
Ross Dep 1967 Decimal set of 4.  Jury cat $75.  Mint.2325 M $40
Ross Dep 1968 Operation Deep Freeze cacheted cover with 1967 Decimal set tied by 2 SP 68 
Scott Base cds.  B/s "Leader 67/68 Scott Base" circular cachet in purple.

2326 C $100

Ross Dep 1969 4d on small cover to NZ, HMNZS Endeavour Antarctic Resupply cachet in blue, 
Scott Base 17 Jan 1969 cds.

2327 C $25

Ross Dep 1971 Pictorial (NZ ARP & MAP) cover with 1967 Decimal set tied by 4 DE cdss.  Also 
Vanda Stn (Husky dog) & Husky sledge team cachets.  B/s Scott Base NZARP pictorial boxed 
cachet (incl Penguin).

2328 C $100

Ross Dep 1995 Explorers set.  FU.2329 U $10
Ross Dep 2001 5c Canpex 200 m/s on Canpex FDC but canc Ross Dependency Agency 20 JL 01.  
Plus same m/s "Campex" error MUH.

2330 C* $25

Russia 1959-61. 1959 International Geophysical Year set of 4 & 1961 Nansen (explorer).  5v,  SG 
2658, 2371-3a.  Cat £10.  MUH.

2331 * $10

Russia 1973 Pictorial commem covers x 2 diff: 1 franked 1972 6K Amundsen Birth Centenary, 1 
with 4K postal stationery imprint, each canc diff (Russian) South Pole Station cds 12.1.73, 25.3.73.  
Both to Russia.  Fine.

2332 C $60

Russia 1990 "Soviet Antarctic Expedition/'Youth' " [expd ship] cds 18.12.90 in blue, cto on 25 diff 
4K commem postcards.  Colourful.

2333 C $100

South Africa 1968-72 covers x 5 to NZ, Australia or GB, incl 1 canc Marion Island pict cds 17.3.67 & 
4 canc "SANAE" (S African National Antarctic Expdn) pict cds (penguin) 16.1.63, 11.1.65, 17.1.68, 
20.1.72.  Three also with cachet of ship M.V. "R.S.A."  Fine.

2334 C $60
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South Georgia 1963 Pictorials set to £1.  SG 1-16.  Cat £200.  Mint.2335 M $150
South Georgia 1963 Pictorials short set ½d to 2/6d & 10/-.  SG 1-12, 14.  Cat £90.  Mint.2336 M $50
South Georgia 1972-9 Commems complete from Royal Wedding (8 sets) incl Churchill m/s & 1978-
89 South Georgia & Sandwich Isl 1st commem sets.  SG cat £50+.  MUH.

2337 * $50

USA 1946-47 "Operation Highjump" Antarctic Expedition, Task Force 68, 4 covers (1 long) with diff 
dates of USS Mount Olympus cds:  7 Jan 1, 2, 11 Feb 1947.  Mostly to NZ.  Also later cover with 
USS Mount Olympus cds & pictorial ship cachet.  Scarce lot.

2338 C $160

USA 1956-73 US Navy Operation Deep Freeze, USS "Edisto", covers x 30, canc all diff dates of 
ship's cds 15 Feb 56 - 15 Sept 73.  Noted 1 reposted from NZ, 4 signed by captain.  Fine colln in 
fine condition.

2339 C $275

USA 1957-68 US Navy Operation Deep Freeze, USCGC "Eastwind" covers x 29, canc all diff dates 
of ship's cds 8 Feb 57 - 8 Jul 68 & most with pictorial cachets at left.  Noted 5 signed by captain, 1 
charged postage due.  Fine colln.  Mostly fine condition.

2340 C $275

USA 1957-63 US Navy Operation Deep Freeze, USS "Arneb", 7 covers (many to NZ) with diff ship 
pmk dates 25 My 57 - 1 Ja 63.  Various pictorial cachets.  Fine.

2341 C $100

USA 1958-65 US Navy Operation Deep Freeze, USS "Burton Island", covers x 12 to NZ or USA, 
canc all diff dates of ship's cds 9 Jan 58 - 7 Dec 65.  Most with ship's pictorial cachets (various) & 1 
signed by captain.  Fine.

2342 C $150

USA 1958-62 x 8 diff & 1 x Argentinian cacheted covers.2343 C $45
USA 1959 covers x 4 to NZ (3) or USA canc US Navy duplex d/s: U.S.S. Wyandot (JAN 1), U.S.S. 
Brough (JAN 19), U.S.S. Arneb (6 FEB), U.S.S. Atka (DEC 25).  All with pictorial Operation 
Deepfreeze cachets.  Fine.

2344 C $75

USA 1959 plain covers x 2 to NZ: a) canc Byrd Station, Antartica U.S.N. / Operation Deepfreeze 
machine d/s (NOV 11); b) "Air Mail" cover canc similar Pole Station, Antarctica d/s NOV (?) (no day 
inserted), with large h/s "NOT IN AIR MAIL".  Fine.

2345 C $40

USA 1959 (1), 1963 (7) cacheted long covers x 8 ex Arctic Research Laboratory, Point Barrow, 
Alaska to Jim Brodie, Director of the NZ Oceanographic Institute, Wellington, NZ.  Most cachets are 
pictorial (6 diff incl 3 showing polar bears).  All with Barrow/Alaska pmks.  The 1967 covers date 
from 1 July to 9 Sept.

2346 C $75

USA 1959-72 US Navy Operation Deep Freeze, USNS "Alatna" colln of 18 covers, all diff dates 5 
FE 59 - 21 JE 72.  Many diff pmks/cachets (incl 1 posted at Scott Base).  Nice condition.

2347 C $175

USA 1960 covers x 4 to NZ canc US Navy duplex pmks: U.S.S. Burton Island (11 FEB), U.S.S. 
Peterson (FEB 19), U.S.S. Atka (APR 2), U.S.S. Wilhoite (OCT 7).  Three with relevant Operation 
Deepfreeze cachets.  Fine.

2348 C $60

USA 1960 cover to Jim Brodie in NZ, canc fine "U.S.S. EDISTO (AGB-2)" duplex d/s DEC 25, with 
fine Operation Deepfreeze Task Force 43 pictorial cachet.  From Eric Gibbs (NZ polar enthusiast) 
aboard the ship in Antarctica.  Fine.

2349 C $30

USA 1961 covers x 4 to NZ, canc US Navy 17038 Operation Deepfreeze pmks (machine or hand 
duplex), Jan, Oct incl 2 with diff Cape Hallett h/s.  One other is signed by "Bio-lab" scientist.  Fine.

2350 C $50

USA 1961 covers x 3 to NZ with US Navy ship duplex pmks: U.S.C.G.C. Eastwind (17 FEB), 
U.S.S. Vance (NOV 13, DEC 8).  One of the latter is signed by the commanding officer, H.C. 
Penny.  All with relevant Operation Deepfreeze Task Force 43 pictorial cachets.  Fine.

2351 C $50

USA/NZ 1962-65 US Navy Operation Deep Freeze, USNS "Chattahoochee", covers x 3 posted at 
Lyttelton or Christchurch (NZ stamps) & 4th cover (signed by captain) franked NZ 4d but canc Scott 
Base/Ross Dependency cds 10 Ja 65.  All with pictorial ship's cachet at left & 1 with letter from 
captain.  Fine.

2352 C $80

USA 1962 covers x 4 to same NZ address, canc duplex d/s of US Navy Operation Deepfreeze 
ships: U.S.S. Glacier (FEB 4), U.S.S. Atka (FEB 16), U.S.C.G.C. Eastwind (NOV 11) & U.S.S. 
Glacier (NOV 15, diff d/s).  All with relevant cachets.  Fine.

2353 C $60

USA 1962-73 U.S. Navy Operation Deep Freeze, USNS "Eltanin" (USARP Research Vessel), 
covers x 27, canc all diff dates 4 SEP 62-6 MAR 73.  Franked US or Australian stamps, canc 
mostly civilian POs (noted 2 Chilean, 5 Australian).  Three signed by captain.  Fine.

2354 C $150

USA 1962-69 US Navy Operation Deep Freeze, USNS "Chattahoochee" covers x 13 (most to NZ), 
canc all diff dates of US Navy d/s (1 canc at Byrd Station Antarctica) 29 Jan 62 - 29 Nov 69.  Most 
with ship's pictorial cachet (various) at left.  Five are signed by captain.  Fine.

2355 C $150

USA 1963, 1967 Operation Deepfreeze covers (long) x 2 canc US Navy ship duplex d/s: a) U.S.S. 
Burton Island (DEC 21 1963), b) U.S.S. Thomas J. Gary (JAN 1 1967).  Both with Operation 
Deepfreeze pictorial cachets.  To Jim Brodie in NZ.  Fine.

2356 C $50

USA 1963 x 5 diff cacheted Operation Deep Freeze covers (2 are signed).2357 C $25
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USA/NZ 1965-69 US Navy Operation Deep Freeze, USS "Calcaterra", 13 covers (many to NZ) incl 
10 canc all diff dates of ship's cds 16 Aug 65 - 15 Jan 69 & all with pictorial ship's cachets 
(various).  One signed by captain, 2 posted in NZ (local d/s) & 1 at Scott Base 18 No 67 (RD 3d 
stamp). Fine.

2358 C $175

USA 1965 x 10 Operation Deep Freeze covers, also 1 AAT Base cover.2359 C $50
USA 1966, 1969 long covers x 2 to Jim Brodie, Director, NZ Oceanographic Institute, Wellington, 
NZ:  a) with pict cachet of U.S.S. Eltanin, U.S.A.R.P. research vessel (pmk San Francisco, DEC 24 
1966), with letter from colleague aboard the ship, dated 12/12/66; b) unusual Operation Deepfreeze 
pictorial cover (5 Antarctic photos), canc Pole Station Antarctica U.S.N. duplex d/s DEC 24 1969 x 
2 & with pictorial Pole Station cachet.  Also 2 earlier cacheted covers ex Eltanin in Nov 1962, July 
1965 & photo of ship on address label (5 items).

2360 C $60

USA 1966 x 5 diff cacheted Operation Deep Freeze covers.2361 C $25
USA 1967-77 US Navy Operation Deep Freeze, USCGC "Burton Island" covers x 17 canc all diff 
dates of ship's cds 2 Nov 67 - 6 Feb 77.  All with ship's pictorial cachets & 3 signed by captain.  Fine.

2362 C $175

USA 1967 x 6 diff Operation Deep Freeze  cacheted covers.2363 C $30
USA 1968 x 6 Operation Deep Freeze cacheted covers & 1 ex Bering Sea.2364 C $35
USA 1969 x 7 diff cacheted Operation Deep Freeze covers.2365 C $35
USA 1970 x 4 diff Operation Deep Freeze cacheted covers.2366 C $20
USA 1971 8c 10th Anniv of Antarctic Treaty, CTO Washington DC FDI machine d/s JUN 23 on 3 
diff pict FDCs (unaddressed).  Also 1956 plain cover to USA with "ANTARCTICA" h/s (magenta) & 
3c stamp canc fine "Little America, Antarctica U.S.N. / U.S Navy Operation Deepfreeze" machine 
d/s May 1 1956.  All fine (4 items).

2367 C $30

USA 1971 x 6 diff Operation Deep Freeze cacheted covers.2368 C $30
USA 1972 x 3 diff Operation Deep Freeze cacheted covers incl on edamaged by Post Office 
furnace.

2369 C $15

USA 1973 x 4 diff cacheted Operation Deep Freeze covers.2370 C $20
USA 1974-8 x 3 diff, also an earlier (indistinct year) cover - Operation Deep Freeze cachets.2371 C $20
USA c1998 Bundle of 33 inwards mail covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2372 C $100

USA c2000 bundle of 40 inwards mail - covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2373 C $120

USA/NZ US Navy Operation Deepfreeze, USNS "Eltanin", covers x 11, all franked NZ stamps & 10 
canc in NZ, all with ships' pictorial cachets at left.  Two signed by captain.  Two with ships 
"PAQUEBOT" marking & 1 of these canc Newcastle, NSW, Australia.  Fine.

2374 C $100

FLIGHT COVERS
Australia-Netherland Indies 1931 special airmail flight (May).  Attractive cover with 6d, 1/- Roo, 3d, 
6d Kingsford Smith.

2375 C $75

Australia 1934 to NZ official airmail cover bearing GV 1d & 3 x GV 2d (canc 6 APR 1934) & a 
rectangular official cachet in purple.  B/s "Christchurch 12 AP 34", roughly opened.  Eustis (2008).  
Cat A$60.

2376 C $30

Australia 1940 Sydney-Auckland small readdressed, regd FFC.  NZAMC 212c.  Cat $30.2377 C $20
Australia 1984 50th Anniv 1st Official Trans-Tasman airmail re-enactment cacheted souvenir 
Australia-NZ-Australia FFC with transit b/s.  NZAMC 761b.

2378 C $15

Australia 1984 50th Anniv 1st Airmail Sydney-NZ & return Qantas re-enactment cacheted cover, 
also 40th anniv 1st airmail Melbourne-PNG re-enactment cover with arrival b/s.  Eustis 1978, 1984.  
Cat  A$20.

2379 C $15

Belgian Congo 1936 (Oct) FF Belgium to Belgian Congo by Sabena, 4 special p/s (showing route 
map, diff stages incl Brussels to Stanleyville (toned), Stanleyville to Libenge, Elisabethville to 
Stanleyville & Bumba to Libenge.  Some perf tone, otherwise fine.

2380 C $50

Belgium/Nigeria 1936 plain air cover posted Brussels 15 Oct, typed "via Imperial Airways", to 
Nigeria, then readdressed to Belgium.  Transit b/s of Khartoum (Sudan) 20.X.36, Lagos (Nigeria) 
26 OC 36, Lagos 24 FE 37 (on front), & Laeken (Belgium) 20.III.37.  The return flight was clearly 
much delayed.  Fine.

2381 C $75

Belgium 1937 (5 April) FFCs x 4 by Sabena, Brussels to Frankfurt, Prague, Vienna, Budapest, with 
special flight cachets.  Also 3 later special flight covers,  Brussels to Venice via Prague, Brussels to 
Liberec via Prague & Brussels to Gersfeld, Germany (World Gliding Contest).  Some perf tone, 
otherwise fine.  Total 7 covers.

2382 C $75

Belgian Congo 1938 (Nov) matching set (?) of 6 special pictorial "100th flight" covers (to Belgium).  
Diff stages ex Stanleyville, Elisabethville, Coquilhatville, Libenge, Kindu & Bumba.  Some minor 
perf toning on stamps, otherwise fine.

2383 C $90
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USA/NZ 1965-69 US Navy Operation Deep Freeze, USS "Calcaterra", 13 covers (many to NZ) incl 
10 canc all diff dates of ship's cds 16 Aug 65 - 15 Jan 69 & all with pictorial ship's cachets 
(various).  One signed by captain, 2 posted in NZ (local d/s) & 1 at Scott Base 18 No 67 (RD 3d 
stamp). Fine.

2358 C $175

USA 1965 x 10 Operation Deep Freeze covers, also 1 AAT Base cover.2359 C $50
USA 1966, 1969 long covers x 2 to Jim Brodie, Director, NZ Oceanographic Institute, Wellington, 
NZ:  a) with pict cachet of U.S.S. Eltanin, U.S.A.R.P. research vessel (pmk San Francisco, DEC 24 
1966), with letter from colleague aboard the ship, dated 12/12/66; b) unusual Operation Deepfreeze 
pictorial cover (5 Antarctic photos), canc Pole Station Antarctica U.S.N. duplex d/s DEC 24 1969 x 
2 & with pictorial Pole Station cachet.  Also 2 earlier cacheted covers ex Eltanin in Nov 1962, July 
1965 & photo of ship on address label (5 items).

2360 C $60

USA 1966 x 5 diff cacheted Operation Deep Freeze covers.2361 C $25
USA 1967-77 US Navy Operation Deep Freeze, USCGC "Burton Island" covers x 17 canc all diff 
dates of ship's cds 2 Nov 67 - 6 Feb 77.  All with ship's pictorial cachets & 3 signed by captain.  Fine.

2362 C $175

USA 1967 x 6 diff Operation Deep Freeze  cacheted covers.2363 C $30
USA 1968 x 6 Operation Deep Freeze cacheted covers & 1 ex Bering Sea.2364 C $35
USA 1969 x 7 diff cacheted Operation Deep Freeze covers.2365 C $35
USA 1970 x 4 diff Operation Deep Freeze cacheted covers.2366 C $20
USA 1971 8c 10th Anniv of Antarctic Treaty, CTO Washington DC FDI machine d/s JUN 23 on 3 
diff pict FDCs (unaddressed).  Also 1956 plain cover to USA with "ANTARCTICA" h/s (magenta) & 
3c stamp canc fine "Little America, Antarctica U.S.N. / U.S Navy Operation Deepfreeze" machine 
d/s May 1 1956.  All fine (4 items).

2367 C $30

USA 1971 x 6 diff Operation Deep Freeze cacheted covers.2368 C $30
USA 1972 x 3 diff Operation Deep Freeze cacheted covers incl on edamaged by Post Office 
furnace.

2369 C $15

USA 1973 x 4 diff cacheted Operation Deep Freeze covers.2370 C $20
USA 1974-8 x 3 diff, also an earlier (indistinct year) cover - Operation Deep Freeze cachets.2371 C $20
USA c1998 Bundle of 33 inwards mail covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2372 C $100

USA c2000 bundle of 40 inwards mail - covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2373 C $120

USA/NZ US Navy Operation Deepfreeze, USNS "Eltanin", covers x 11, all franked NZ stamps & 10 
canc in NZ, all with ships' pictorial cachets at left.  Two signed by captain.  Two with ships 
"PAQUEBOT" marking & 1 of these canc Newcastle, NSW, Australia.  Fine.

2374 C $100

FLIGHT COVERS
Australia-Netherland Indies 1931 special airmail flight (May).  Attractive cover with 6d, 1/- Roo, 3d, 
6d Kingsford Smith.

2375 C $75

Australia 1934 to NZ official airmail cover bearing GV 1d & 3 x GV 2d (canc 6 APR 1934) & a 
rectangular official cachet in purple.  B/s "Christchurch 12 AP 34", roughly opened.  Eustis (2008).  
Cat A$60.

2376 C $30

Australia 1940 Sydney-Auckland small readdressed, regd FFC.  NZAMC 212c.  Cat $30.2377 C $20
Australia 1984 50th Anniv 1st Official Trans-Tasman airmail re-enactment cacheted souvenir 
Australia-NZ-Australia FFC with transit b/s.  NZAMC 761b.

2378 C $15

Australia 1984 50th Anniv 1st Airmail Sydney-NZ & return Qantas re-enactment cacheted cover, 
also 40th anniv 1st airmail Melbourne-PNG re-enactment cover with arrival b/s.  Eustis 1978, 1984.  
Cat  A$20.

2379 C $15

Belgian Congo 1936 (Oct) FF Belgium to Belgian Congo by Sabena, 4 special p/s (showing route 
map, diff stages incl Brussels to Stanleyville (toned), Stanleyville to Libenge, Elisabethville to 
Stanleyville & Bumba to Libenge.  Some perf tone, otherwise fine.

2380 C $50

Belgium/Nigeria 1936 plain air cover posted Brussels 15 Oct, typed "via Imperial Airways", to 
Nigeria, then readdressed to Belgium.  Transit b/s of Khartoum (Sudan) 20.X.36, Lagos (Nigeria) 
26 OC 36, Lagos 24 FE 37 (on front), & Laeken (Belgium) 20.III.37.  The return flight was clearly 
much delayed.  Fine.

2381 C $75

Belgium 1937 (5 April) FFCs x 4 by Sabena, Brussels to Frankfurt, Prague, Vienna, Budapest, with 
special flight cachets.  Also 3 later special flight covers,  Brussels to Venice via Prague, Brussels to 
Liberec via Prague & Brussels to Gersfeld, Germany (World Gliding Contest).  Some perf tone, 
otherwise fine.  Total 7 covers.

2382 C $75

Belgian Congo 1938 (Nov) matching set (?) of 6 special pictorial "100th flight" covers (to Belgium).  
Diff stages ex Stanleyville, Elisabethville, Coquilhatville, Libenge, Kindu & Bumba.  Some minor 
perf toning on stamps, otherwise fine.

2383 C $90
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Canada 1930 x 12 diff cacheted/souvenir FFCs incl 10 Canadian National Exbn FFCs.2384 C $40
Canada 1931-35 cacheted FFCs: 1931 x 3, 1932 x 4, 1933 x 4, 1935 x 5.  (19 covers).2385 C $35
Canada 1932 6c Ottawa Conference Air on 1932 FFC.2386 C $25
Canada 1933 Rae to Camsell River illustrated FFC, to USA.2387 C $15
Canada 1942 x 4 diff cacheted FFCs; also 1946 x 5.2388 C $18
Denmark/Japan/Germany 1970 (1-3 March), Lufthansa LH 650/655 FF Copenhagen to Osaka & 
return to Hamburg, 10 diff cacheted covers, incl posted Finland (2), Iceland (2), Norway, 
Greenland, Sweden, Belgium).  Noted 2 with boxed "MISSENT TO KOREA".  All with receipt b/s.  
Fine.  Cat 265 Marks in 1980s.

2389 C $75

French Oceanic Settlements 1951 (31 Dec) plain FFC Papeete to Auckland, NZ via TEAL "Coral" 
route, with special flight cachet h/s, Auckland b/s 1 JA 52 (Stapleton #389d).  Also similar air cover 
by same service, canc Papeete 19.3.52.  Both ex British Consulate, Papeete (royal arms on flap) to 
Belgian Consul in Wellington, NZ.  Fine.

2390 C $40

GB 1931-32 Xmas Mail to NZ via Australia, folded 16 Dec air covers, with 28 Jan arrival b/s.2391 C $50
GB 1959 BOAC Comet 4 London-Tokyo illust FFC.2392 C $10
Germany/Netherlands 1970 (1 Nov) Lufthansa LH 402/403 FF Stuttgart to Amsterdam & return, 7 
diff cacheted covers, incl posted Sweden, Denmark, Iceland, Romania.  Fine.

2393 C $50

Germany/USA 1970 (31 May-1 June) Lufthansa LH 430 FF Frankfurt to Chicago & return, 6 diff 
cacheted covers, incl 3 outward (posted Iceland x 2, Belgium) & 3 return.  Fine.

2394 C $35

Germany/USA 1970 (1-2 Nov) Lufthansa LH 408/409 FF Köln to New York & return by Boeing 747, 
15 diff cacheted covers, incl posted Ireland, Finland, Belgium, France, Luxembourg, Yugoslavia, 
Poland.  Fine.  Cat 300 Marks in 1980s.

2395 C $90

Germany/USA 1970 (26-27 April) Lufthansa LH 404/405 FF Frankfurt to New York & return, 5 diff 
cacheted covers.  Fine.

2396 C $35

Germany/Yugoslavia/Bulgaria 1970 (2-3 April) Lufthansa LH 198/199 FFC Frankfurt to Sofia via 
Belgrade, 3 diff outward cacheted covers (incl 2 posted Iceland, Belgium) & return (1 ex Belgrade, 2 
ex Sofia).  Fine (6 covers).

2397 C $45

Germany/Syria 1970 (6-7 Jan) Lufthansa LH 612/613 FF Frankfurt to Damascus, by Boeing 727, 7 
diff outward cacheted covers (incl posted Iceland & Netherlands), all with receipt b/s, & 2 diff ex 
return flight.  Fine.  (9 covers).

2398 C $50

Germany/Sweden/Norway 1970 (1 April) Lufthansa LH 214/215 FF Hamburg to Göteberg & also 
Oslo, 10 diff cacheted covers, incl posted Andorra, Netherlands, Belgium (2), Luxembourg (2), 
Monaco, Sweden, Norway.  Fine.  Cat 200 Marks in 1980s.

2399 C $75

Germany/Denmark 1971 (1 April) Lufthansa LH 014/015 FF Hannover to Copenhagen & return by 
Boeing 737, 11 diff cacheted covers (4 outward, 7 return), incl posted Luxembourg, Greenland, 
Finland, Norway (2), Sweden (2), France, Poland.  Fine.  Cat 300+ Marks in 1980s.

2400 C $80

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 286/287 FF Frankfurt to Turin & return by Boeing 737, 4 diff 
cacheted covers incl 1 by return flight.  Also similar Hamburg to Milan, same date.  Fine.  (5).

2401 C $40

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 975/976/818 FF Bremen to Munich & return, 8 diff cacheted 
covers, incl posted Norway (regd), Denmark, Finland, Belgium, France, Romania.  Fine.  Cat 190 
Marks in 1980s.

2402 C $65

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 056/059 FF Nürnberg to Köln & return by Boeing 737, 10 diff 
cacheted covers, incl posted France (3), Belgium, Iceland, Finland, Denmark, Luxembourg.  Fine.  
Cat approx 225 Marks in 1980s.

2403 C $65

Germany/Morocco/South America 1971 (13-16 May) Lufthansa LH 508/509 FF, range of 21 diff 
cacheted covers Munich to South America via Casablanca.  Incl 12 outward from Munich to 
Casablanca to Rio de Janeiro (Brazil), Asuncion (Paraguay), & Montevideo (Uruguay), & 9 return 
from these 3 cities to Casablanca & Munich.  Also 2 related FFC 15 May Casablanca to Zurich (by 
LH 507) & Montevideo to Casablanca (by LH 507).  Fine lot.  Cat 375 Marks in 1980s.  (23 covers).

2404 C $125

Germany/Poland 1971 (2 April) Lufthansa LH 346/347 FF Frankfurt to Warsaw & return, 3 diff 
outward cacheted covers (1 posted Iceland with 3cm tear) & 1 return.  (4).

2405 C $30

Germany/Morocco/Spain 1971 (1 April) Lufthansa LH 190 FF Frankfurt to Casablanca, 3 diff 
cacheted covers.  Also onward flight Casablanca to Las Palmas & return LH 191, 4 diff cacheted 
covers.  Fine.  Cat 170 Marks in 1980s.  (7).

2406 C $70

Germany/Bulgaria 1971 (1 April) Lufthansa LH 374/375 FF Munich to Sofia & return by Boeing 737, 
5 diff cacheted covers, incl 4 outward & 1 return.  Fine.

2407 C $40

Germany/Morocco 1971 (13-14 May) Lufthansa LH 508/509 FF Munich to Casablanca & return, 6 
diff outward cacheted covers (incl posted Andorra & Denmark) & 1 return cover.  Fine.  (7).

2408 C $50

Germany-West 1962 (1 July) matching pictorial FFCs x 3 (Stuttgart airport) for Lufthansa service 
LH072 Köln to Stuttgart, incl 2 cards forwarded from West Berlin & Brussels for the flight.  Fine.

2409 C $35

Germany (West)-Italy 1962 (1 June) pictorial FFCs (Turin airport) x 2 for Lufthansa services LH336 
Hamburg to Turin & LH337 Turin to Hamburg.  Fine, scarce.

2410 C $40
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Germany (West)-Japan 1963 (1-2 April) matching pictorial FFCs x 8 for Lufthansa service LH646 
Düsseldorf to Tokyo.  All forwarded from elsewhere to connect with the flight (ex Berlin x 5, 
Luxembourg, DDR, Belgium).  To diff stops on flight incl Dhahran (Saudi Arabia), Karachi, Calcutta, 
Bangkok, Hong Kong, Tokyo (all with receipt b/s & flight cachet).  Scarce lot.  Fine.

2411 C $100

India 1939 (15 Nov) censored Jusqu'a air cover ex Calcutta to Oslo, Norway.2412 C $60
India 7 Feb 1939 Jusqu'a cover to New York, via India-England air route.2413 C $30
India 1971 (3-8 April) Lufthansa LH 694/695 FF Bombay to Bangkok, Singapore & Jakarta, 4 diff 
cacheted covers (3 outward to the 3 destinations & return ex Jakarta).  Also similar FFCs x 2: LH 
642 3 April Bombay to Hong Kong & LH 693 7 April Bombay to Athens, Greece.  Fine.  (6).

2414 C $50

Java 1938 to Australia inaugural flight.  Eustis cat A$125.2415 C $75
Malaya-Kedah 1936 cover to England with 50c Ploughing (SG 10 cat £195+ - £13 x from 15) tied by 
Sungei Patam 1 JA cds.  Manuscript "POSTED LATE".  Cover minor faults.

2416 C $100

Netherland Indies 1930 Batavia-Melbourne first flight regd p/c.  A bit soiled.2417 C $45
Netherlands East Indies 1938 (3-5 July) specially printed FFC Batavia to Sydney by KNILM, with 
fine strike of violet flight cachet (plane in clouds).  Still with original contents ("may prove valuable in 
our old age!")  Fine, except stain around stamp.  Stapleton #815.  Cat A$125.

2418 C $75

NZ 1931 Kaitaia-Auckland specially printed cover in green.  First airmail.  Cover bears 1d Admiral 
canc "Kaitaia 28 MR 31" & addressed to Kaitaia & signed by pilot F D Mill.  Reverse bears 
authenticated by Airmail Soc NZ cachet in magenta.  Nice cond.

2419 C $60

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Invercargill, special cover with cachet (on 
front over plane design).  NZAMC 62g.  Cat $50.

2420 C $25

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Oamaru with cachet.  NZAMC 62e.  Cat $60.2421 C $35
NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Christchurch with cachet.  NZAMC 62c.  Cat 
$45.

2422 C $25

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Wellington-New Plymouth special cover, with cachet on back 
(upside down). NZAMC 63d.  Cat $70.

2423 C $35

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Wellington-Invercargill special cover with cachet on back.  
NZAMC 62m.  Cat $55.

2424 C $35

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Wellington-Blenheim with cachet.  NZAMC 62h.  Cat $55.2425 C $30
NZ 1932 Air Travel Dargaville-Russell purple cacheted cover. NZAMC 76d.2426 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Russell-Whangarei red cachet  cover to England, Whangarei 30 April 
transit b/s.  NZAMC 76g.

2427 C $30

NZ 1932 Air Travel Survey Nelson-Westport green cacheted cover. NZAMC 70d.2428 C $30
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight Gisborne-Christchurch, with cachet.  A few tone spots.  NZAMC 
86c.  Cat $85.

2429 C $30

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight Gisborne-Timaru, with cachet.  Redirected but markings clear of 
cachet.  Some tone spots.  NZAMC 86d.  Cat $85.

2430 $30

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Dunedin with cachet.  NZAMC 86f.  Cat $85.2431 C $40
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Wellington with cachet.  Some light tone spots.  
NZAMC 86a.  Cat $70.

2432 C $25

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Wanganui with cachet.  NZAMC 87a.  Cat $85.2433 C $40
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Hastings with cachet, however redirection markings 
obscure cachet.  NZAMC 85a.  Cat $90.

2434 C $25

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-New Plymouth with cachet, presume on flight but New 
Plymouth receiving stamp 30 DEC 1932.  NZAMC 87c.  Cat $85.

2435 C $25

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Hawera with cachet.  NZAMC 84c.  Cat $85.2436 C $50
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Christchurch with cachet.  NZAMC 83c.  Cat 
$60.

2437 C $40

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Wellington with cachet. NZAMC 83a. Cat $50.2438 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Auckland-Dargaville purple cachet.  NZAMC 76a.  Cat $45.2439 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Auckland-Whangarei purple cachet.  NZAMC 76c.2440 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Woodville-Wellington cover, Wellington 16 March 1932 arrival b/s.  
NZAMC 73n.  Cat $55.

2441 C $30

NZ 1934 (17 Feb Trans Tasman regd FFC - 3d + 7d TT (faded), Auckland 17 FEB regd cds.  B/s 
Sydney 17 FEB.

2442 C $30

NZ 1935 First NZ-Australia-England bearing 4 x 6d Air + 1d Air, all cancelled "Wellington 17 MY 35" 
on official FF "Kings Jubilee" cover.  TT portion of this flight was abandoned & mail was shipped to 
Australia & flown from there.  NZAMC 117.  Cat $75.

2443 C $60

NZ 1955 1st Helicopter Mail, illustrated, cacheted.  NZAMC 441.  Cat $15.2444 C $10
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Germany (West)-Japan 1963 (1-2 April) matching pictorial FFCs x 8 for Lufthansa service LH646 
Düsseldorf to Tokyo.  All forwarded from elsewhere to connect with the flight (ex Berlin x 5, 
Luxembourg, DDR, Belgium).  To diff stops on flight incl Dhahran (Saudi Arabia), Karachi, Calcutta, 
Bangkok, Hong Kong, Tokyo (all with receipt b/s & flight cachet).  Scarce lot.  Fine.

2411 C $100

India 1939 (15 Nov) censored Jusqu'a air cover ex Calcutta to Oslo, Norway.2412 C $60
India 7 Feb 1939 Jusqu'a cover to New York, via India-England air route.2413 C $30
India 1971 (3-8 April) Lufthansa LH 694/695 FF Bombay to Bangkok, Singapore & Jakarta, 4 diff 
cacheted covers (3 outward to the 3 destinations & return ex Jakarta).  Also similar FFCs x 2: LH 
642 3 April Bombay to Hong Kong & LH 693 7 April Bombay to Athens, Greece.  Fine.  (6).

2414 C $50

Java 1938 to Australia inaugural flight.  Eustis cat A$125.2415 C $75
Malaya-Kedah 1936 cover to England with 50c Ploughing (SG 10 cat £195+ - £13 x from 15) tied by 
Sungei Patam 1 JA cds.  Manuscript "POSTED LATE".  Cover minor faults.

2416 C $100

Netherland Indies 1930 Batavia-Melbourne first flight regd p/c.  A bit soiled.2417 C $45
Netherlands East Indies 1938 (3-5 July) specially printed FFC Batavia to Sydney by KNILM, with 
fine strike of violet flight cachet (plane in clouds).  Still with original contents ("may prove valuable in 
our old age!")  Fine, except stain around stamp.  Stapleton #815.  Cat A$125.

2418 C $75

NZ 1931 Kaitaia-Auckland specially printed cover in green.  First airmail.  Cover bears 1d Admiral 
canc "Kaitaia 28 MR 31" & addressed to Kaitaia & signed by pilot F D Mill.  Reverse bears 
authenticated by Airmail Soc NZ cachet in magenta.  Nice cond.

2419 C $60

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Invercargill, special cover with cachet (on 
front over plane design).  NZAMC 62g.  Cat $50.

2420 C $25

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Oamaru with cachet.  NZAMC 62e.  Cat $60.2421 C $35
NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Christchurch with cachet.  NZAMC 62c.  Cat 
$45.

2422 C $25

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Wellington-New Plymouth special cover, with cachet on back 
(upside down). NZAMC 63d.  Cat $70.

2423 C $35

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Wellington-Invercargill special cover with cachet on back.  
NZAMC 62m.  Cat $55.

2424 C $35

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Wellington-Blenheim with cachet.  NZAMC 62h.  Cat $55.2425 C $30
NZ 1932 Air Travel Dargaville-Russell purple cacheted cover. NZAMC 76d.2426 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Russell-Whangarei red cachet  cover to England, Whangarei 30 April 
transit b/s.  NZAMC 76g.

2427 C $30

NZ 1932 Air Travel Survey Nelson-Westport green cacheted cover. NZAMC 70d.2428 C $30
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight Gisborne-Christchurch, with cachet.  A few tone spots.  NZAMC 
86c.  Cat $85.

2429 C $30

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight Gisborne-Timaru, with cachet.  Redirected but markings clear of 
cachet.  Some tone spots.  NZAMC 86d.  Cat $85.

2430 $30

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Dunedin with cachet.  NZAMC 86f.  Cat $85.2431 C $40
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Wellington with cachet.  Some light tone spots.  
NZAMC 86a.  Cat $70.

2432 C $25

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Wanganui with cachet.  NZAMC 87a.  Cat $85.2433 C $40
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-Hastings with cachet, however redirection markings 
obscure cachet.  NZAMC 85a.  Cat $90.

2434 C $25

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Gisborne-New Plymouth with cachet, presume on flight but New 
Plymouth receiving stamp 30 DEC 1932.  NZAMC 87c.  Cat $85.

2435 C $25

NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Hawera with cachet.  NZAMC 84c.  Cat $85.2436 C $50
NZ 1932 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Christchurch with cachet.  NZAMC 83c.  Cat 
$60.

2437 C $40

NZ 1931 (24 Dec) Christmas flight, Palmerston North-Wellington with cachet. NZAMC 83a. Cat $50.2438 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Auckland-Dargaville purple cachet.  NZAMC 76a.  Cat $45.2439 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Auckland-Whangarei purple cachet.  NZAMC 76c.2440 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Woodville-Wellington cover, Wellington 16 March 1932 arrival b/s.  
NZAMC 73n.  Cat $55.

2441 C $30

NZ 1934 (17 Feb Trans Tasman regd FFC - 3d + 7d TT (faded), Auckland 17 FEB regd cds.  B/s 
Sydney 17 FEB.

2442 C $30

NZ 1935 First NZ-Australia-England bearing 4 x 6d Air + 1d Air, all cancelled "Wellington 17 MY 35" 
on official FF "Kings Jubilee" cover.  TT portion of this flight was abandoned & mail was shipped to 
Australia & flown from there.  NZAMC 117.  Cat $75.

2443 C $60

NZ 1955 1st Helicopter Mail, illustrated, cacheted.  NZAMC 441.  Cat $15.2444 C $10
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NZ 1959 (16 Dec) Auckland-Dargaville & return 40th Anniversary flight pair of special covers.  
NZAMC 508a, b.  Cat $30.

2445 C $20

NZ 1959 Nelson Ski Club Special Air Delivery.  NZAMC 502.  Cat $75.2446 C $35
NZ 1965 Air New Zealand DC-8 inaugural flight covers x 11, all diff.  4 originals from Auckland (to 
USA, Samoa, Australia, Fiji), 1 from Sydney, 3 from Nadi ( to NZ, USA, Samoa) & 3 from USA 
(from LA, Honolulu & Pago Pago).  Good cond.

2447 C $100

NZ 1970 50th Anniversary of First Crossing of Cook Strait official commem cover, 4c Daisy canc 
with official commem d/s.  Good cond.

2448 C $10

NZ 1984 40th Anniv Union Airways inaugural Invercargill-Dunedin flight illust cover.  NZAMC 764.2449 C $10
NZ 1985 colln of 8 covers, 5 are 23 August, Timaru Experimental Microlight Mail delivery canc in 
Timaru (3) & Temuka (2).  3 are 50th Anniv of first DC 3 flight, pmkd at Fairymead Historic Park 17 
DEC 1985, each with a diff 2/- airmail label & signed by pilot.  Good cond.

2450 C $50

NZ 1988 Birdpex '90 numbered pigeon flight cover with flown flimsy.2451 C $15
NZ 1992 Unlisted (3rd Edn Stapleton) Christchurch-Antarctica mid-winter airdrop cacheted cover 
with NZARP 13 June 1992 Scott Base, Antarctica meter frank canc upon return to Christchurch 31 
Aug 92.

2452 C $20

Norfolk Isl 1981 50th Anniversary Chichester's Trans Tasman Flight flown re-enactment illustrated, 
cacheted, pilot signed cover with Sydney arrival cds.  Eustis 1904a.

2453 C $15

Pitcairn 1983 (21 FEB) air drop by RNZAF Hercules special cover, Auckland 16 FEB & Pitcairn FE 
21 cdss.  NZAMC 752.  Cat $25.

2454 C $20

Pitcairn 1985 (19 MAR) air drop by RNZAF Orion special cover, Auckland 18 MAR & Pitcairn 21 
MR cdss. NZAMC 768.

2455 C $20

Pitcairn 1987 Air Drop illustrated cover, ex Auckland 26 February & cancelled Pitcairn 2 March 
1987.  NZAMC 788.  Cat $25.

2456 C $15

Turkey/Iran 1970 (2 April) Lufthansa LH 602 FF Istanbul to Teheran, 2 diff cacheted covers, with 
receipt b/s.  Fine.

2457 C $30

Uganda/South Africa 1971 (17-18 May) Lufthansa LH 542/543 FF Entebbe to Johannesburg & 
return, 2 diff cacheted covers.  Fine.

2458 C $30

USA 1938 Jusqu'a air cover to London, ex San Diego 10 March.2459 C $30

AUSTRALIA
NSW 1966 $10 Stamp Duty, p11½ & selvedge.  Elsmore cat A$30.  MUH.2460 * $20
Queensland 1867 4d & 5/- Litho, in blocks of 4, ovpt "Specimen'.  Some toning on gum side, mint.  
2 stamps MUH.  SG 56s & 58s.  Cat £540.

2461 S $200

Queensland 1868-74 truncated star issue, p13, 1d, 2d, 3d x 2, 6d x 2, 1/- grey h/s 'Specimen' in 
black.  1/- violet ditto but larger h/s & diagonal upper left to lower right, others lower left to upper 
right.  Mint.  Minor tone spots on reverse of 3d.

2462 S $250

Queensland 1876 1d orange-vermilion, crown over Q wmk, p12, unused no gum.  SG 94.  Cat £75.2463 M $40
Queensland 1882 2/- blue, light crease, minor gum tropicalisation.  SG 152.  Cat £300.  Mint.2464 M $60
Queensland 1894-1901 Railway stamps: 1d large loco (QR 35); 1d, 3d, & 2 x 6d wmk loco.  Odd bit 
of toning.  G & R cat A$61 (2009).  Used.

2465 U $40

Queensland 1966 20c Adhesive Duty orange horiz pair, wmk, 2nd stamp appears "20c" with 
orange mark under "U" of DUTY.  Not recorded by Elsmore.  MUH.

2466 * $25

Queensland 1970 $5 Adhesive Duty, blue security ovpt reading down, p14. Elsmore cat A$40. 
MUH.

2467 * $30

South Australia 1900 4d QV violet, wmk crown over SA, p13, with wide-spaced "O. S." Official ovpt, 
x 20 GU to FU (all sound).  SG O84.  Cat £110.

2468 U $50

South Australia 1901 5d, p15, ovpt OS.  Minor fault.  SG O74.  Cat £130.  Mint.2469 M $25
South Australia 1902-11 3d QV Long Type, "POSTAGE" at top, olive/sage-green.  Packet of 50 
sound used (many FU).  Various shades, printings etc.  SG 268, 298 etc.

2470 U $65

South Australia 1908 fine almost complete "SHIP MAIL ROOM/ADELAI[DE]" cds MR 26 08 on SA 
1d QV on good PPC to NZ.

2471 C $30

Tasmania 1889 3d St George & Dragon (postal fiscal) reprint on card.  Minor toning.2472 P $40
Tasmania c1900-02 "A" perfin (of George Adams & Co., proprietor of Tattersall's lotteries), x 4 on 
1d Pictorials: small holes type x 2 diff, large holes type x 2 diff.

2473 U $40

Tasmania 1902-10 1d Mt Wellington red, surface printed x 500 sound used.  Various printings, 
shades, perfs.  Appear checked for postmarks.

2474 U $45

Tasmania c1903 1/- Platypus "Stamp Duty", pink, p12, with "REVENUE" ovpt.  Packet of 25 sound 
used, canc fiscal "Stamp Act/Tasmania" cds & m/s stroke.  Barefoot No. 24B.  Cat £125.  (Postally 
used examples, SG F38, Cat £275 each).

2475 R $40
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Western Australia 1890 2d Swan bluish-grey, p14, small spot on gum, not hinged.  SG 96.  Cat 
£32.  Mint.

2476 M $25

Western Australia 1893 1d, 6d Swan "Internal Revenue", dull purple, wmk CA over crown, p14 & 
similar 1897 3d, 6d wmk WA & crown.  Postally used (duplex pmk).  SG F11,14, 20, 21  Cat £48.  
GU/FU.

2477 U $45

1913 ½d Roo, wmk invt.  Minor faults.  SG 1a.  Cat £35.  GU/FU.2478 U $20
1913 1d red, GV engraved, 6 examples, 1 from plate 1 & with recut frame lines.  Mixed cond.  BW 
59.  Cat A$45+.  GU/FU.

2479 U $25

1913 6d Kookaburra, 2 blunt corners.  SG 19.  Cat £55.  FU.2480 U $20
1914 1d Roo postcard.  Original Die.  BW P24.  Cat A$125.  Unused.2481 C $75
1914 3d Roo horiz pair, punctured OS NSW.  FU.2482 U $50
1914 2/- Roo brown, 1st wmk, small OS perfin.  Heavy pmk (steel cds).  SG O26.  Cat £140.  GU.2483 U $65
1914-24 GV single wmk set of 20.  Cat £100.  FU/VFU.2484 U $85
1915 2½d Roo, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O44.  Cat £38.  GU/FU.2485 U $20
1915 6d Roo dull blue, OS NSW perfin.  Blunt corner.  SG 38a.  Cat £90 (not perfinned).  Mint.2486 M $75
1915-24 9d Roo violet, OS perfin, die II.  Dated cds (1927).  SG O47.  Cat £38.2487 U $30
1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2488 U $25
1915 1/- Roo blue-green, 2nd wmk, small OS perfin.  A few short perfs.  SG O35.  Cat £140.  
GU/FU.

2489 U $60

1915 2/- Roo brown, 2nd crown over A wmk, small OS perfin.  Several short perfs at bottom.  SG 
O36.  Cat £170.  FU.

2490 U $60

1915 2/- Roo brown, 2nd wmk, creased.  SG 29.  Cat £150.  GU.2491 U $40
1917 2½d Roo, 3rd wmk, 4 shades.  BW 11.  Cat A$100.  GU/FU.2492 U $30
1918 3d Roo, 3rd wmk, Die I, punctured small OS, invtd wmk, 2 short perfs.  BW 13a/b.  Cat A$300.2493 U $50
1918 10/- Roo, grey & bright aniline pink, 3rd wmk, couple short perfs at base, part firm cds.  SG 
43a.  Cat £325.  GU/FU.

2494 U $150

c1919? printed cover of United Insurance Co, franked GV 1½d black-brown x 2 canc 4 MR 19?  To 
Apia, Samoa, with faint trace of censor h/s on arrival (illegible).  Large pictorial company emblem on 
flap (emu & kangaroo).  Fine.

2495 C $75

1920 1/4d GV, single wmk.  SG 66.  Cat £95.  Mint.2496 M $85
1924 1d, 1½d GV, no wmk, 1½d o/c.  SG 83-4.  Mint.2497 $30
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU/FU.2498 U $10
1927-8 4½d GV violet, p14 & p13½ x 12½, small mult wmks, minor varieties in 2 envs (12 & 4 
respectively).  GU/FU but variable cond.

2499 U $125

1927 2d GV red-brown, wmk mult crown of A, p14.  SG 89.  Cat £48.  FU.2500 U $45
1928 3d Kookaburra upper selvedge block of 4, light brownish gum.  SG 106.  MUH.2501 * $45
1928 4d GV yellow-olive, small A wmk, p14.  SG 91.  Cat £40.  GU nearly FU.2502 U $25
1928 4d GV, greenish-olive, small mult A wmk, p14, o/c.  BW 115.  Cat A$60.  GU/FU.2503 U $25
1928 4d GV, olive, multi A wmk, p14.  SG 91.  Cat £40.  GU.2504 U $20
1928 9d Roos, punctured small OS, mult crown wmk, CTO.  BW 28wb.  Cat A$50.  FU (full gum).2505 U $40
1928 1/4d GV, p13½ x 12½, wmk mult crowns.  CTO.  BW 130w.  Cat A$100.  FU.2506 U $60
1928 1/4d GV, p13½ x 12½, wmk Crowns.  SG 104.  Cat £26.    GU nearly FU.2507 U $20
1929-1945 2/- Roo claret, bulk stock: small mult wmk x 10; C of A wmk x 135; re-engraved x 174; 
also 51 unsorted, GU/FU. in 4 envelopes, ex Stiring, some variable cond (370v).  Ideal for 
research.  SG 110, 134, 212.  Cat £1650+.

2508 U $250

1929 2/- Roo maroon, bulk stock ex L Franks, some variable cond, small mult wmk (SG 110, £17 
each) x 65 in envelope.  SG cat £1105.  GU/FU.

2509 U $200

1930 2d on 1½d, 5d on 4½d GV.  Cat £18.  FU.2510 U $20
1930 Sturt set.  SG 117-8.  Cat £11.  Mint.2511 M $10
1931 2d, 3d, 6d Kingsford-Smith set, also 6d Airmail & 6d OS ovpt (5v).  SG 121-3, 139-139a.  Cat 
£99.  FU.

2512 U $100

1931 5d GV, C of A wmk.  BW 127.  Cat A$25.  Mint.2513 M $20
1931 6d Roo, C of A wmk.  SG 132.  Cat £42.  FU.2514 U $45
1931 2d, 3d, Kingsford Smith set, ovpt OS.  SG O123-4.  Cat £56.  FU.2515 U $50
1932 2d x 2 (Recess & typo), 3d Bridges.  Cat £24.  Mint.2516 M $20
1932 2d GV, OS ovpt.  SG O125.  Cat £27.  Mint.2517 M $25
1932 5d GV, ovpt OS.  SG O132.  Cat £27.  FU.2518 U $25
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Western Australia 1890 2d Swan bluish-grey, p14, small spot on gum, not hinged.  SG 96.  Cat 
£32.  Mint.

2476 M $25

Western Australia 1893 1d, 6d Swan "Internal Revenue", dull purple, wmk CA over crown, p14 & 
similar 1897 3d, 6d wmk WA & crown.  Postally used (duplex pmk).  SG F11,14, 20, 21  Cat £48.  
GU/FU.

2477 U $45

1913 ½d Roo, wmk invt.  Minor faults.  SG 1a.  Cat £35.  GU/FU.2478 U $20
1913 1d red, GV engraved, 6 examples, 1 from plate 1 & with recut frame lines.  Mixed cond.  BW 
59.  Cat A$45+.  GU/FU.

2479 U $25

1913 6d Kookaburra, 2 blunt corners.  SG 19.  Cat £55.  FU.2480 U $20
1914 1d Roo postcard.  Original Die.  BW P24.  Cat A$125.  Unused.2481 C $75
1914 3d Roo horiz pair, punctured OS NSW.  FU.2482 U $50
1914 2/- Roo brown, 1st wmk, small OS perfin.  Heavy pmk (steel cds).  SG O26.  Cat £140.  GU.2483 U $65
1914-24 GV single wmk set of 20.  Cat £100.  FU/VFU.2484 U $85
1915 2½d Roo, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O44.  Cat £38.  GU/FU.2485 U $20
1915 6d Roo dull blue, OS NSW perfin.  Blunt corner.  SG 38a.  Cat £90 (not perfinned).  Mint.2486 M $75
1915-24 9d Roo violet, OS perfin, die II.  Dated cds (1927).  SG O47.  Cat £38.2487 U $30
1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2488 U $25
1915 1/- Roo blue-green, 2nd wmk, small OS perfin.  A few short perfs.  SG O35.  Cat £140.  
GU/FU.

2489 U $60

1915 2/- Roo brown, 2nd crown over A wmk, small OS perfin.  Several short perfs at bottom.  SG 
O36.  Cat £170.  FU.

2490 U $60

1915 2/- Roo brown, 2nd wmk, creased.  SG 29.  Cat £150.  GU.2491 U $40
1917 2½d Roo, 3rd wmk, 4 shades.  BW 11.  Cat A$100.  GU/FU.2492 U $30
1918 3d Roo, 3rd wmk, Die I, punctured small OS, invtd wmk, 2 short perfs.  BW 13a/b.  Cat A$300.2493 U $50
1918 10/- Roo, grey & bright aniline pink, 3rd wmk, couple short perfs at base, part firm cds.  SG 
43a.  Cat £325.  GU/FU.

2494 U $150

c1919? printed cover of United Insurance Co, franked GV 1½d black-brown x 2 canc 4 MR 19?  To 
Apia, Samoa, with faint trace of censor h/s on arrival (illegible).  Large pictorial company emblem on 
flap (emu & kangaroo).  Fine.

2495 C $75

1920 1/4d GV, single wmk.  SG 66.  Cat £95.  Mint.2496 M $85
1924 1d, 1½d GV, no wmk, 1½d o/c.  SG 83-4.  Mint.2497 $30
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU/FU.2498 U $10
1927-8 4½d GV violet, p14 & p13½ x 12½, small mult wmks, minor varieties in 2 envs (12 & 4 
respectively).  GU/FU but variable cond.

2499 U $125

1927 2d GV red-brown, wmk mult crown of A, p14.  SG 89.  Cat £48.  FU.2500 U $45
1928 3d Kookaburra upper selvedge block of 4, light brownish gum.  SG 106.  MUH.2501 * $45
1928 4d GV yellow-olive, small A wmk, p14.  SG 91.  Cat £40.  GU nearly FU.2502 U $25
1928 4d GV, greenish-olive, small mult A wmk, p14, o/c.  BW 115.  Cat A$60.  GU/FU.2503 U $25
1928 4d GV, olive, multi A wmk, p14.  SG 91.  Cat £40.  GU.2504 U $20
1928 9d Roos, punctured small OS, mult crown wmk, CTO.  BW 28wb.  Cat A$50.  FU (full gum).2505 U $40
1928 1/4d GV, p13½ x 12½, wmk mult crowns.  CTO.  BW 130w.  Cat A$100.  FU.2506 U $60
1928 1/4d GV, p13½ x 12½, wmk Crowns.  SG 104.  Cat £26.    GU nearly FU.2507 U $20
1929-1945 2/- Roo claret, bulk stock: small mult wmk x 10; C of A wmk x 135; re-engraved x 174; 
also 51 unsorted, GU/FU. in 4 envelopes, ex Stiring, some variable cond (370v).  Ideal for 
research.  SG 110, 134, 212.  Cat £1650+.

2508 U $250

1929 2/- Roo maroon, bulk stock ex L Franks, some variable cond, small mult wmk (SG 110, £17 
each) x 65 in envelope.  SG cat £1105.  GU/FU.

2509 U $200

1930 2d on 1½d, 5d on 4½d GV.  Cat £18.  FU.2510 U $20
1930 Sturt set.  SG 117-8.  Cat £11.  Mint.2511 M $10
1931 2d, 3d, 6d Kingsford-Smith set, also 6d Airmail & 6d OS ovpt (5v).  SG 121-3, 139-139a.  Cat 
£99.  FU.

2512 U $100

1931 5d GV, C of A wmk.  BW 127.  Cat A$25.  Mint.2513 M $20
1931 6d Roo, C of A wmk.  SG 132.  Cat £42.  FU.2514 U $45
1931 2d, 3d, Kingsford Smith set, ovpt OS.  SG O123-4.  Cat £56.  FU.2515 U $50
1932 2d x 2 (Recess & typo), 3d Bridges.  Cat £24.  Mint.2516 M $20
1932 2d GV, OS ovpt.  SG O125.  Cat £27.  Mint.2517 M $25
1932 5d GV, ovpt OS.  SG O132.  Cat £27.  FU.2518 U $25
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1932 5d GV orange-brown, C of A wmk, printed OS.  SG O132.  Cat £27.  GU/FU.2519 U $20
1932 6d Roo chestnut, C of A wmk.  SG 132.  Cat £42.  VFU.2520 U $40
1932 1/- Lyre Bird, light hinged, w/c.  SG 140.  Cat £45.  Mint.2521 M $50
1932 5/- Roo grey & yellow, C of A wmk cds.  SG 135.  Cat £21.  GU/FU.2522 U $20
1934 9d Macarthur.  Excellent perfs.  SG 152.  Cat £50.  FU.2523 U $50
1934 Macarthur set of 3.  SG 150-2.  Cat £55.  FU.2524 U $50
1934 1/- Victoria Cent, p11½, o/c.  SG 149a.  Cat £65.  VLH mint.2525 M $50
1934 Victoria Centenary set of 3, p11½.  SG 147a-149a.  Cat £75.  LH mint.2526 M $75
1934 Victoria Cent set of 3, 1/- value is p11½, very light cdss.  SG cat £31.  FU.2527 U $25
1935 1/- Anzac.  SG 155.  Cat £45.  VFU.2528 U $40
1935 1/- Anzac black.  A few short perfs.  SG 155.  Cat £40.  FU.2529 U $25
1935 1/- Anzac.  Cat £45.  FU.2530 U $35
1935 2/- Silver Jubilee.  SG 158.  Cat £48.  FU.2531 U $45
1935 2/- Silver Jubilee.  SG 158.  Cat £35.  Mint.2532 M $35
1935 Anzac set of 2.  Cat £45.  FU.2533 U $40
1935 Anzac set.  SG 154-5.  Cat £40.  GU/FU.2534 U $30
1935 Anzac set of 2.  SG 154-5.  Cat £48.  Mint.2535 M $45
1936 1/- South Australia Centenary.  SG 163.  Cat £14.  FU.2536 U $15
1937-38 3d GVI horiz pair die Ia & die II on chalky & unsurfaced papers.  SG 168b, c, ca.  Cat £39.  
FU.

2537 U $35

1937 3d GVI "white wattles".  SG 168a.  Cat £170.  Mint.2538 M $75
1937 9d NSW.  Cat £32.  MUH.2539 * $35
1937 1/- Lyrebird, p13½ x 14.  SG 174.  Cat £50.  Mint.2540 M $40
1938 3d GVI bright blue, die II, thin paper.  SG 168ca.  Cat £60.  Mint.2541 M $45
1938 3d GVI blue, die 2, p13½ x 14.  SG 168c.  Cat £65.  Mint.2542 M $50
1938 3d GV blue, Die II.  Ash imprint pair, left stamp central h/s.  SG 168c.  Cat £130.  Mint.2543 M $45
1938 3d GVI bright blue, thin paper, p13½ x 14.  SG 168ca.  Cat £60.  MUH.2544 * $60
1938 High values on chalk surfaced paper: 8 x 5/-, 3 x 10/-, 3 x £1, (2 with short perf), odd touch of 
toning.  SG 176-8.  Cat £172.  GU/FU.

2545 U $60

1938 10/- Robes, thick paper.  SG 177.  Cat £17.  FU.2546 U $20
1938 10/- GVI dull purple, original printing (thicker chalky paper).  SG 177.  Cat £50.  MUH.2547 * $55
c1940-42 x 5 diff censored (# 2 [Sydney] sealing tape) airmail covers to England.  Minor ageing.2548 C $60
1940 AIF set on official PO pictorial FDC, Sydney cds 15 JY.  A few minor marks on cover, 
otherwise fine.  SG 196-9.  Cat £40+.

2549 C $35

1940 6d AIF.  SG 199.  Cat £35.  MUH.2550 * $40
1940 AIF set.  FU.2551 $40
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £50.  Mint.2552 M $50
1941 3½d on 3d GVI showing unusual reversed '9' for 'C'  in C of A wmk in top selvedge.  BW 223 
var.  MUH.

2553 U $50

1943-45 x 4 diff censored surface mail covers (2 x #2, & 1 each #3 & #4 censor sealing tape) - 3 to 
London, other to South Africa.

2554 C $50

1946 5/10d blue GVI, unused (MUH) postal stationery cutout (4.5 x 6 cm ex gummed Myer Ltd 
post- WWII food parcel stationery label.  Marred by oily hinge stain in centre (& light crease), but 
very scarce.

2555 * $100

1948 10/- Robes, thin paper.  SG 177a.  Cat £35.  VFU (cds).2556 U $35
1949-50 5/- to £2 Arms.  SG 224a-d.  Cat £20.  FU.2557 U $20
1949 1½d QE green, no wmk.  Upper left sheet corner block of 9, central stamp (R2/2) clearly 
misplaced on plate approx 1mm upwards & to right.  Mint (2 stamps), MUH (others).  SG 229 var.

2558 M* $30

1949 £1 Robes, thin paper.  SG 178a.  Cat £75.  GU.2559 U $60
c1952 PPC (harbour panorama with liner) by air to NZ franked 2 x 2d QE, canc fine Fremantle 
Paquebot machine d/s 29 NOV (year unclear).  Repaired surface fault at right, otherwise fine.

2560 C $30

1954 Royal Visit set on (2 diff) maxi cards.  Attractive.2561 C $30
1956 6d Kookaburra corner block of 4 (top right sheet), no wmk.  SG 240b.  Cat £40.  MUH.2562 * $40
1957 3½d Xmas, 2 lower left corner blocks, both short re-entry to "TRALI" etc, possibly diff states.  
1 shows additional transient blob flaw on same stamp.  1 blk mounted on margin, 1 on re-entry 
stamp.

2563 M* $75
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1957 7d Flying Doctor, weak entry & "wandering dot" electro "C", in vert pair with lower selvedge.  
BW 337db.  Cat A$75.  MUH.

2564 * $50

1961 5/- Stockman.  SG 327.  Cat £14.  MUH.2565 * $15
1963 5d QEII green booklet pane of 6.  SG 354a.  Cat £22.  MUH.2566 * $20
1963-4 Navigators short set of 5 to £1.  Cat £82.  MUH.2567 * $80
1963-5 Navigators set of 6, 5/- & 7/6d MUH, others mint.  SG 355-360.  Cat £120.2568 M* $75
1964 4/-, 5/-, 10/- Navigators.  SG cat £33.  Mint.2569 M $20
1964 Navigators set.  SG 355-60.  Cat £110.  LH mint.2570 M $75
1966 4c QEII red booklet pane of 5 with "registered Post is safest for your gifts" advert label.  Very 
fine 1969 cds.  SG SB39.  FU.

2571 U $15

1966 60c booklet.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2572 * $40
1967 Defence Force booklet (5c Thornbill).  SG MB1a.  Cat £85.  MUH.2573 * $75
1967 2 addressed covers with fancy cancels: 14 AUG 67 Women's Basketball on 2 x 1d defin + 
3½d Coronation 30 SEPT 67 Ayers Rock on 4c Gynaecology.

2574 C $30

1968 $1 Famous Australians booklet.  Stapled remake.  MUH.2575 * $50
1970 1c to $4 defins presentation pack - still sealed!  BW 466w.  Cat A$275.  MUH.2576 * $140
1970 1c to $4 (23v) defins presentation pack (no envelope), folder & stamps.  BW cat A$275.  MUH.2577 * $100
1971 7c Christmas block of 7, cream paper.  MUH.2578 * $15
1971 Christmas block of 7, white paper.  SG 498ba.  Cat £16.  MUH.2579 * $25
1971 7c Christmas block of 7 still in sealed presentation pack.  MUH.2580 * $35
1972 50c Pioneer Transport cream paper, right pane R4/4 white flaws on horse's neck & blinker 
variety in horiz pair with normal.  BW 614e.  Cat A$16+.  MUH.

2581 * $10

1972 35c Olympic Games R2/1 retouches ("M" of "MUNICH" & "1" OF "1972") in positional corner 
block of 4.  BW 604f.  Cat A$34.  MUH.

2582 * $25

1972 $1.40 Prime Ministers booklet, waxed interleaves.  Cat BW A$100.  MUH.2583 * $50
1973 $1 Flinders, p15 x 14.  SG 402c.  Cat £19.  FU.2584 U $20
1974 9c on 8c Opal surcharge misplaced so that 9c falls on opal & bar over all of Australia.  BUW 
646c.  Cat A$75.  MUH.

2585 * $50

1974 9c on 8c Opal variety: surcharge shifted 3.5mm to right, with normal for comparison.  BW 
646c.  Cat A$75.  MUH.

2586 * $45

1981 Year Book.  MUH.2587 * $20
1985 Terra Australis set of 4 diff Benham "silk" cacheted FDCs.2588 C $12
1990 $20 Painting.  SG 1201a.  Cat £10.  FU.2589 U $10
1990 $20 Painting.  SG 1201a.  Cat £20.  MUH.2590 * $30
1991 Bicentenary of WA Exploration m/s, also Philanippon gold ovpt m/s x 5 ea.  VFU.2591 U $10
2002 colln apparently all issues on pages, nicely annotated.  Incl m/s, sheetlets etc.  About 350 
stamps.  All cto FU.  Good cv.

2592 U $75

1903 5/- Postage Due, wmk crown over 'NSW'.  SG D33.  Cat £24.  FU.2593 U $20
1906 4d Postage Due.  SG D49.  Cat £23.  FU.2594 U $25
1908 1/-, 5/- Postage Due (stroke after value).  SG D58-9.  Cat £64.  FU.2595 U $60
c1913-52 4d Postage Dues x 25 assorted wmks & various perfs.  SG cat simpl £105+.  GU/FU.2596 U $75
1922 4d Postage Due carmine & yellow-green, thin paper, mult crown over single-lined A, p14.  SG 
D96.  Cat £35.  Mint.

2597 M $35

1931 3d Postage Due, p11, C of A wmk.  SG 108.  Cat £70.  FU.2598 U $70
1953 2/-, 3/- Postage Dues.  SG D130-1.  Cat £28.  Mint.2599 M $25
1958-59 5d, 8d Postage Due, no wmk, Die II.  SG D136a, 138.  Cat £48.  FU/VFU.2600 U $70

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 ½d ovpt block of 4.  SG 1.  Cat £26.  FU.2601 U $30
Aitutaki 1903 ½d, 2½d, 3d.  SG 1, 3, 5.  Cat £30.  Mint.2602 M $25
Aitutaki 1903 3d, 6d, 1/- Birds (6d with light crease visible on back).  SG 5-7.  Cat £105.  Mint.2603 M $80
Aitutaki 1903-27 colln of 23 almost all mint on 4 pages.  Noted SG 1-3 pairs, 4-6, 15A-18A, 24-29 
set, 30-32 set, all mint & 2½d SG 3 FU.  Clean.  SG cat £179.

2604 / $140

Aitutaki 1911 EVII ovpt set to 1/-, (6d 1 toned perf).  SG 9-12.  Cat £100.  Mint.2605 M $50
Aitutaki 1911 ½d EVII block of 4.  SG 9.  Cat £36.  FU.2606 U $35
Aitutaki 1911 6d EVII, block of 4, faint toning.  SG 11.  Cat £220.  Mint.2607 M $60
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1957 7d Flying Doctor, weak entry & "wandering dot" electro "C", in vert pair with lower selvedge.  
BW 337db.  Cat A$75.  MUH.

2564 * $50

1961 5/- Stockman.  SG 327.  Cat £14.  MUH.2565 * $15
1963 5d QEII green booklet pane of 6.  SG 354a.  Cat £22.  MUH.2566 * $20
1963-4 Navigators short set of 5 to £1.  Cat £82.  MUH.2567 * $80
1963-5 Navigators set of 6, 5/- & 7/6d MUH, others mint.  SG 355-360.  Cat £120.2568 M* $75
1964 4/-, 5/-, 10/- Navigators.  SG cat £33.  Mint.2569 M $20
1964 Navigators set.  SG 355-60.  Cat £110.  LH mint.2570 M $75
1966 4c QEII red booklet pane of 5 with "registered Post is safest for your gifts" advert label.  Very 
fine 1969 cds.  SG SB39.  FU.

2571 U $15

1966 60c booklet.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2572 * $40
1967 Defence Force booklet (5c Thornbill).  SG MB1a.  Cat £85.  MUH.2573 * $75
1967 2 addressed covers with fancy cancels: 14 AUG 67 Women's Basketball on 2 x 1d defin + 
3½d Coronation 30 SEPT 67 Ayers Rock on 4c Gynaecology.

2574 C $30

1968 $1 Famous Australians booklet.  Stapled remake.  MUH.2575 * $50
1970 1c to $4 defins presentation pack - still sealed!  BW 466w.  Cat A$275.  MUH.2576 * $140
1970 1c to $4 (23v) defins presentation pack (no envelope), folder & stamps.  BW cat A$275.  MUH.2577 * $100
1971 7c Christmas block of 7, cream paper.  MUH.2578 * $15
1971 Christmas block of 7, white paper.  SG 498ba.  Cat £16.  MUH.2579 * $25
1971 7c Christmas block of 7 still in sealed presentation pack.  MUH.2580 * $35
1972 50c Pioneer Transport cream paper, right pane R4/4 white flaws on horse's neck & blinker 
variety in horiz pair with normal.  BW 614e.  Cat A$16+.  MUH.

2581 * $10

1972 35c Olympic Games R2/1 retouches ("M" of "MUNICH" & "1" OF "1972") in positional corner 
block of 4.  BW 604f.  Cat A$34.  MUH.

2582 * $25

1972 $1.40 Prime Ministers booklet, waxed interleaves.  Cat BW A$100.  MUH.2583 * $50
1973 $1 Flinders, p15 x 14.  SG 402c.  Cat £19.  FU.2584 U $20
1974 9c on 8c Opal surcharge misplaced so that 9c falls on opal & bar over all of Australia.  BUW 
646c.  Cat A$75.  MUH.

2585 * $50

1974 9c on 8c Opal variety: surcharge shifted 3.5mm to right, with normal for comparison.  BW 
646c.  Cat A$75.  MUH.

2586 * $45

1981 Year Book.  MUH.2587 * $20
1985 Terra Australis set of 4 diff Benham "silk" cacheted FDCs.2588 C $12
1990 $20 Painting.  SG 1201a.  Cat £10.  FU.2589 U $10
1990 $20 Painting.  SG 1201a.  Cat £20.  MUH.2590 * $30
1991 Bicentenary of WA Exploration m/s, also Philanippon gold ovpt m/s x 5 ea.  VFU.2591 U $10
2002 colln apparently all issues on pages, nicely annotated.  Incl m/s, sheetlets etc.  About 350 
stamps.  All cto FU.  Good cv.

2592 U $75

1903 5/- Postage Due, wmk crown over 'NSW'.  SG D33.  Cat £24.  FU.2593 U $20
1906 4d Postage Due.  SG D49.  Cat £23.  FU.2594 U $25
1908 1/-, 5/- Postage Due (stroke after value).  SG D58-9.  Cat £64.  FU.2595 U $60
c1913-52 4d Postage Dues x 25 assorted wmks & various perfs.  SG cat simpl £105+.  GU/FU.2596 U $75
1922 4d Postage Due carmine & yellow-green, thin paper, mult crown over single-lined A, p14.  SG 
D96.  Cat £35.  Mint.

2597 M $35

1931 3d Postage Due, p11, C of A wmk.  SG 108.  Cat £70.  FU.2598 U $70
1953 2/-, 3/- Postage Dues.  SG D130-1.  Cat £28.  Mint.2599 M $25
1958-59 5d, 8d Postage Due, no wmk, Die II.  SG D136a, 138.  Cat £48.  FU/VFU.2600 U $70

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 ½d ovpt block of 4.  SG 1.  Cat £26.  FU.2601 U $30
Aitutaki 1903 ½d, 2½d, 3d.  SG 1, 3, 5.  Cat £30.  Mint.2602 M $25
Aitutaki 1903 3d, 6d, 1/- Birds (6d with light crease visible on back).  SG 5-7.  Cat £105.  Mint.2603 M $80
Aitutaki 1903-27 colln of 23 almost all mint on 4 pages.  Noted SG 1-3 pairs, 4-6, 15A-18A, 24-29 
set, 30-32 set, all mint & 2½d SG 3 FU.  Clean.  SG cat £179.

2604 / $140

Aitutaki 1911 EVII ovpt set to 1/-, (6d 1 toned perf).  SG 9-12.  Cat £100.  Mint.2605 M $50
Aitutaki 1911 ½d EVII block of 4.  SG 9.  Cat £36.  FU.2606 U $35
Aitutaki 1911 6d EVII, block of 4, faint toning.  SG 11.  Cat £220.  Mint.2607 M $60
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Aitutaki 1911 6d EVII.  SG 11.  Cat 5.  MUH.2608 * $75
Aitutaki 1916 2½d-1/- GV blks of 4, p14 x 14½ (6d, 1/- browned gum).  SG 15a-18a.  Cat £64.  Mint.2609 M $30
Aitutaki 1917 2½d GV 2 perf pair.  SG 15b.  Cat £30.  Mint.2610 M $30
Aitutaki 1917 3d GV 2 perf pair in block of 4.  SG 16b.  Cat £60.  Mint/MUH.2611 M* $60
Aitutaki 1917 3d GV ovpt corner block of 18.  SG 16a.  Cat £27.  MUH.2612 * $35
Aitutaki 1917 6d GV 2 perf pair.  SG 17b.  Cat £40.  VLH mint.2613 M $40
Aitutaki 1917 GV recess ovpts to 1/-.  SG 15a-18a.  Cat £16.  Mint.2614 M $15
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30.  Mint.2615 M $30
Aitutaki 1918 3d GV worn plate, 2 perf pair.  CP 16b.  (Cat £30 as mint).  MUH.2616 * $35
Aitutaki 1920 ½d, 1d, 1½d Picts blocks of 6.  SG 24-6.  Cat £52.  Mint.2617 M* $50
Aitutaki 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet less upper right cnr blk of 4 (56 stamps).  Gum 
tone spots on 6.  SG 24.  Cat £196+.  MUH.

2618 * $125

Aitutaki 1920 1d block of 6 showing double derrick flaw.  SG 25, 25a.  Cat £28.50.  MUH.2619 * $30
Aitutaki 1920 1d  Wharf, black & dull carmine, no wmk.  Complete sheet of 60, incl derrick re-entries 
on R2/8, 3/6, 5/2.  Gum tone spots on about 10.  SG 25.  Cat £232+.  MUH.

2620 * $135

Aitutaki 1920 6d block of 4, sheet No "A23", tiny back adhesion on reverse.  SG 28.  Cat £22.  MUH.2621 * $30
Aitutaki 1920 Picts set of 6.  SG 24-9.  Cat £27.  Mint.2622 M $25
Aitutaki 1924 ½d, 1d Picts blocks of 4, wmk.  SG 30-1.  Cat £36.  Unused no gum.2623 M $20
Aitutaki 1981 $5 Kingfisher & QEII.  SG 352.  Cat £12.  MUH.2624 * $12
Aitutaki 1986 Stampex m/s.  SG 549.  Cat £13.  MUH.2625 * $15
Aitutaki 1989 Moon Landing 20th Anniv set of 3.  SG 602-4.  Cat £12.  MUH.2626 * $15
Christmas Isl 1977 Famous Visitors set on 4 diff FDCs.2627 C $15
Christmas Isl 1990 Transport defins, 1c Tractor (x 3 sheets of 50), 2c Train (x 2 sheets), 3c Railcar 
(1 sheet).  SG 287-9.  Cat £72.  MUH.

2628 * $30

Cocos (Keeling) Isl 1982 Butterflies & Moths set of 16, 1c to $3.  Seven Seas 86-101.  Cat A$20.  
MUH.

2629 * $15

Cook Isl 1896 10d Queen Makea p11.  SG 19. Cat £18.  Mint.2630 M $20
Cook Isl 1892 1½d Federation.  SG 2.  Cat £48.  MNG.2631 M $25
Cook Isl 1892 1d, 2½d x 2 Federation.  Slight faults.  Cat £128.  Mint.2632 M $50
Cook Isl 1892 1d-2½d Federation short set of 3.  SG 1-3. Cat £133.  1d, 1½ HH mint, 2½d unused 
no gum.

2633 M $90

Cook Isl 1892 1d Federation, p12½.  O/c.  Unusually fresh.  SG 1.  Cat £35.  LH mint.2634 M $35
Cook Isl 1892 1½d Federation mauve, o/c, CTO by later NZ cds.  SG 2.  Cat £38.2635 U $25
Cook Isl 1892-1902 small group : 2 x 1½d Federation, mint (SG 2) but creased.  Queen/White Tern 
issues: mint 2 x 1d, 1½d, 2½d; used 3 x 1d, 10 x 1½d toned, 2 x 2½d, 2 x 6d.

2636 / $60

Cook Isl 1892 1½d Federation, p12½.  O/c to top.  Also 2½d blue, o/c, light horiz crease.  SG 2-3.  
Cat £76.  FU.

2637 U $55

Cook Isl 1892 2½d Federation blue, o/c, canc complete RAROTONGA A-type cds.  SG 3.  Cat 
£40.  FU.

2638 U $40

Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3 Cat £48.  Mint.2639 M $50
Cook Isl 1892 2½d Federation, o/c.  SG 3. Cat £48.  Mint.2640 M $40
Cook Isl 1893 5d Makea, p12 x 11½.  SG 9.  Cat £23.  Mint.2641 M $20
Cook Isl 1893 6d Tern, p11 on piece with "Rarotonga 15 JL 09" cds. FU.2642 U $30
Cook Isl 1893 10d Queen Makea, p12 x 11½.  Patchy gum.  SG 10.  Cat £85.  Mint.2643 M $50
Cook Isl 1896 5d Queen Makea olive-black, p11.  SG 17.  Cat £28.  Mint.2644 M $25
Cook Isl 1896 10d Queen Makea, blk of 4, p11.  SG 19. Cat £72.  Mint.2645 M $75
Cook Isl 1898 6d Tern, purple, p11, sideways wmk & 1900 bright purple, ditto.  SG 18, 18a.  Cat 
£67.  Both FU.

2646 U $65

Cook Isl 1898 6d Torea, purple, sideways wmk, p11 & 1900 6d bright purple, ditto.  SG 18, 18a.  
Cat £69.  Mint.

2647 M $65

Cook Isl 1899 ½d on 1d Queen Makea, o/c.  SG 21.  Cat £32.  Mint.2648 M $25
Cook Isl 1899 ½d on 1d Makea, o/c.  Also example trimmed perfs 2 sides showing broken E. SG21. 
Cat £32.  Mint.

2649 M $40

Cook Isl 1900 2½d Queen Makea deep rose, p11.  SG 16a.  Cat £25.  Mint.2650 M $20
Cook Isl 1900 6d White Tern, bright purple, p11 in blk of 4.  SG 18a.  Cat £92.  MNG.2651 M $45
Cook Isl 1900 6d, 1/- Terns p11, both o/c.  SG 18a, 20a.  Cat £75.  FU.2652 U $50
Cook Isl 1900 6d Tern, bright purple, p11.  SG 18a. Cat £23.  Mint.2653 M $25
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Cook Isl 1900 6d White Tern, bright purple, p11.  SG 18a.  Cat £23.  Mint.2654 M $20
Cook Isl 1900 1/- Tern deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  FU.2655 U $45
Cook Isl 1900 1/- Torea, bright carmine, sideways wmk, p11, o/c.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2656 M $45
Cook Isl 1902 1d Queen Makea dull rose, p11, Cowan.  SG 24.  Cat £15.  Mint.2657 M $15
Cook Isl 1902 2½d Queen Makea, deep blue, p11, sideways wmk.  Blk of 45 (5 x 9), with lower right 
sheet cnr selv.  Some with gum tone spots but many unaffected.  Good frontal appearance.  SG 
32.  Cat £168+.  MUH.

2658 * $100

Cook Isl 1902 5d Queen Makea, olive-black, sideways wmk, p11.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2659 M $35
Cook Isl 1913 ½d Torea, chalk surfaced paper.  SG 39.  Cat £15.  FU.2660 U $15
Cook Isl 1913 2d Tern, chalk surfaced paper, block of 4 (cto).  SG 44.  Cat £192.  FU.2661 U $100
Cook Isl 1913-19 Defins, chalk surfaced paper, set of 6.  SG 39-46.  Cat £100.  Mint.2662 M $90
Cook Isl 1914 1d Queen Makea, p14 x 14½.  SG 41.  Cat £11.  Mint.2663 M $10
Cook Isl 1915 ½d Torea green, s/ways wmk horiz blk of 6 showing message in beak variety (also 
indicator arrow stuck to stamp), p14.  Toned. SG 39.

2664 M $40

Cook Isl 1915 ½d Tern, p14, sideways wmk.  SG 39.  Cat £11.  Mint.2665 M $10
Cook Isl 1915 ½d Tern deep green, wmk sideways.  Lower left corner block of 6.  Part sheet 
marking & additional rows of perfs (2 types) in selvedge.  MUH, toning on gum side.  SG 39 var.  
Cat £66.

2666 * $50

Cook Isl 1916 1½d Queen Makea, deep mauve, p14 x 15.  SG 43.  Cat £20.  Mint.2667 M $20
Cook Isl 1918-19 2d, 10d, 1/- mint (2d MUH), p15 x 14 (10d p14 x 15).  SG 44-46.  Cat £76.2668 M* $50
Cook Isl 1919 3d GV ovpt, plate blk of 4 (no.18).  Selvedge thin, stamps MUH.  NZ equivalent cat 
$1500 (CP).  Rare.  SG 49.  Mint.

2669 M $300

Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair blk of 4.  SG 49b.  Cat £44.  Mint/MUH.2670 M $35
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf blk of 4.  MUH (with left selv damaged, hinged). SG 49b.  Cat £44.2671 * $60
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair as block of 4.  SG 49b.  Cat £44 (as mint).  MUH.2672 * $55
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair.  SG 49b.  Cat £22 as mint.  MUH.2673 * $25
Cook Isl 1919 4d GV 2 perf pair.  SG 50d. Cat £20.  Mint.2674 M $20
Cook Isl 1919 4½d GV 2 perf block of 4.  Light horiz crease on lower pair.  SG 51b.  Cat £40.  Mint.2675 M $30
Cook Isl 1919 4½d GV 2 perf pair.  SG 51b.  Cat £20.  Mint.2676 M $25
Cook Isl 1919 1/- GV 2 perf pair.  SG 55b.  Cat £48.  Mint.2677 M $50
Cook Isl 1919 1/- GV blk of 4, p14 x 13½.  Lower pair unhinged.  SG 55.  Cat £48.  Mint/muh.2678 M* $50
Cook Isl 1919 1/- Tern, sideways wmk, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2679 M $25
Cook Isl 1919 1/- Tern, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  MUH.2680 * $35
Cook Isl 1919 GV recess set of 8, p14 x 13½.  SG 48-55.  Cat £30.  Mint.2681 M $35
Cook Isl 1919 GV short set of 6 to 9d in blks of 4, p14 x 14½.  SG 48-52, 54.  Cat £50.  Mint/muh.2682 M* $50
Cook Isl 1919 1/- Tern p14x15, o/c.  Also 1/- p11 but blunt cnr.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2683 M $25
Cook Isl 1920 ½d Cook, no wmk.  Blk of 30 (bottom 3 rows of sheet) & blk of 16. Tiny (single) gum 
tone spots on 5.  SG 70.  Cat £184+.  MUH.

2684 * $100

Cook Isl 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet of 60.  Creases on 8 stamps in 1 row.  Tiny 
(single) gum tone spots on about 6.  SG 70.  Cat £240+.  MUH.

2685 * $130

Cook Isl 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet of 60.  Light bends on a few & some perf 
separation.  SG 70.  Cat £240+.  MUH.

2686 * $135

Cook Isl 1920 1½d Cook, black & dull blue, no wmk.  Complete sheet of 60.  Minor gum tone spots 
on about 6.  SG Cat  £510.  MUH.

2687 * $300

Cook Isl 1927 2½d, 4d Pictorials, wmk paper. SG 83-4.  Cat £25.  Mint.2688 M $25
Cook Isl 1927-8 2/-, 3/- Admiral, set of 2, Cowan paper, "RAROTONGA" ovpt.  Also 1936 "COOK 
ISLANDS" ovpt set of 2.  SG 91-92, 116-7.  Cat £64.  Mint (4).

2689 M $60

Cook Isl 1928 3/- Admiral, "RAROTONGA" ovpt, Cowan paper.  SG 92.  Cat £16.  Mint.2690 M $20
Cook Isl 1932 1d Capt Cook black & lake block of 4, no wmk, p14.  SG 100a.  Cat £60+.  Upper 2 
LH mint, lower 2 MUH.

2691 M* $65

Cook Isl 1932 1d Capt Cook black & lake block of 4, no wmk, p13.  SG 100.  Cat £44+.  Upper 2 LH 
mint, lower 2 MUH.

2692 M* $45

Cook Isl 1932 Pictorials 1d p14; 2d 2½d & 6d p13.  All no wmk.  SG 100c, 101, 102, 104.  Cat £68.  
Mint.

2693 M $40

Cook Isl 1932 2d Canoe black & brown matching blocks of 4, no wmk, p13, p14.  SG 101, 101a.  
Cat £48+.  Upper 2 stamps LH mint, lower 2 MUH.

2694 M* $50

Cook Isl 1932 2d Canoe block of 4, p14, no wmk.  W/c.  SG 101a.  Cat £36.  MUH.2695 $25
Cook Isl 1932 4d Avarua, p14 x 13, no wmk.  SG 103b.  Cat £30.  Mint.2696 M $30
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Cook Isl 1900 6d White Tern, bright purple, p11.  SG 18a.  Cat £23.  Mint.2654 M $20
Cook Isl 1900 1/- Tern deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  FU.2655 U $45
Cook Isl 1900 1/- Torea, bright carmine, sideways wmk, p11, o/c.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2656 M $45
Cook Isl 1902 1d Queen Makea dull rose, p11, Cowan.  SG 24.  Cat £15.  Mint.2657 M $15
Cook Isl 1902 2½d Queen Makea, deep blue, p11, sideways wmk.  Blk of 45 (5 x 9), with lower right 
sheet cnr selv.  Some with gum tone spots but many unaffected.  Good frontal appearance.  SG 
32.  Cat £168+.  MUH.

2658 * $100

Cook Isl 1902 5d Queen Makea, olive-black, sideways wmk, p11.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2659 M $35
Cook Isl 1913 ½d Torea, chalk surfaced paper.  SG 39.  Cat £15.  FU.2660 U $15
Cook Isl 1913 2d Tern, chalk surfaced paper, block of 4 (cto).  SG 44.  Cat £192.  FU.2661 U $100
Cook Isl 1913-19 Defins, chalk surfaced paper, set of 6.  SG 39-46.  Cat £100.  Mint.2662 M $90
Cook Isl 1914 1d Queen Makea, p14 x 14½.  SG 41.  Cat £11.  Mint.2663 M $10
Cook Isl 1915 ½d Torea green, s/ways wmk horiz blk of 6 showing message in beak variety (also 
indicator arrow stuck to stamp), p14.  Toned. SG 39.

2664 M $40

Cook Isl 1915 ½d Tern, p14, sideways wmk.  SG 39.  Cat £11.  Mint.2665 M $10
Cook Isl 1915 ½d Tern deep green, wmk sideways.  Lower left corner block of 6.  Part sheet 
marking & additional rows of perfs (2 types) in selvedge.  MUH, toning on gum side.  SG 39 var.  
Cat £66.

2666 * $50

Cook Isl 1916 1½d Queen Makea, deep mauve, p14 x 15.  SG 43.  Cat £20.  Mint.2667 M $20
Cook Isl 1918-19 2d, 10d, 1/- mint (2d MUH), p15 x 14 (10d p14 x 15).  SG 44-46.  Cat £76.2668 M* $50
Cook Isl 1919 3d GV ovpt, plate blk of 4 (no.18).  Selvedge thin, stamps MUH.  NZ equivalent cat 
$1500 (CP).  Rare.  SG 49.  Mint.

2669 M $300

Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair blk of 4.  SG 49b.  Cat £44.  Mint/MUH.2670 M $35
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf blk of 4.  MUH (with left selv damaged, hinged). SG 49b.  Cat £44.2671 * $60
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair as block of 4.  SG 49b.  Cat £44 (as mint).  MUH.2672 * $55
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair.  SG 49b.  Cat £22 as mint.  MUH.2673 * $25
Cook Isl 1919 4d GV 2 perf pair.  SG 50d. Cat £20.  Mint.2674 M $20
Cook Isl 1919 4½d GV 2 perf block of 4.  Light horiz crease on lower pair.  SG 51b.  Cat £40.  Mint.2675 M $30
Cook Isl 1919 4½d GV 2 perf pair.  SG 51b.  Cat £20.  Mint.2676 M $25
Cook Isl 1919 1/- GV 2 perf pair.  SG 55b.  Cat £48.  Mint.2677 M $50
Cook Isl 1919 1/- GV blk of 4, p14 x 13½.  Lower pair unhinged.  SG 55.  Cat £48.  Mint/muh.2678 M* $50
Cook Isl 1919 1/- Tern, sideways wmk, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2679 M $25
Cook Isl 1919 1/- Tern, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  MUH.2680 * $35
Cook Isl 1919 GV recess set of 8, p14 x 13½.  SG 48-55.  Cat £30.  Mint.2681 M $35
Cook Isl 1919 GV short set of 6 to 9d in blks of 4, p14 x 14½.  SG 48-52, 54.  Cat £50.  Mint/muh.2682 M* $50
Cook Isl 1919 1/- Tern p14x15, o/c.  Also 1/- p11 but blunt cnr.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2683 M $25
Cook Isl 1920 ½d Cook, no wmk.  Blk of 30 (bottom 3 rows of sheet) & blk of 16. Tiny (single) gum 
tone spots on 5.  SG 70.  Cat £184+.  MUH.

2684 * $100

Cook Isl 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet of 60.  Creases on 8 stamps in 1 row.  Tiny 
(single) gum tone spots on about 6.  SG 70.  Cat £240+.  MUH.

2685 * $130

Cook Isl 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet of 60.  Light bends on a few & some perf 
separation.  SG 70.  Cat £240+.  MUH.

2686 * $135

Cook Isl 1920 1½d Cook, black & dull blue, no wmk.  Complete sheet of 60.  Minor gum tone spots 
on about 6.  SG Cat  £510.  MUH.

2687 * $300

Cook Isl 1927 2½d, 4d Pictorials, wmk paper. SG 83-4.  Cat £25.  Mint.2688 M $25
Cook Isl 1927-8 2/-, 3/- Admiral, set of 2, Cowan paper, "RAROTONGA" ovpt.  Also 1936 "COOK 
ISLANDS" ovpt set of 2.  SG 91-92, 116-7.  Cat £64.  Mint (4).

2689 M $60

Cook Isl 1928 3/- Admiral, "RAROTONGA" ovpt, Cowan paper.  SG 92.  Cat £16.  Mint.2690 M $20
Cook Isl 1932 1d Capt Cook black & lake block of 4, no wmk, p14.  SG 100a.  Cat £60+.  Upper 2 
LH mint, lower 2 MUH.

2691 M* $65

Cook Isl 1932 1d Capt Cook black & lake block of 4, no wmk, p13.  SG 100.  Cat £44+.  Upper 2 LH 
mint, lower 2 MUH.

2692 M* $45

Cook Isl 1932 Pictorials 1d p14; 2d 2½d & 6d p13.  All no wmk.  SG 100c, 101, 102, 104.  Cat £68.  
Mint.

2693 M $40

Cook Isl 1932 2d Canoe black & brown matching blocks of 4, no wmk, p13, p14.  SG 101, 101a.  
Cat £48+.  Upper 2 stamps LH mint, lower 2 MUH.

2694 M* $50

Cook Isl 1932 2d Canoe block of 4, p14, no wmk.  W/c.  SG 101a.  Cat £36.  MUH.2695 $25
Cook Isl 1932 4d Avarua, p14 x 13, no wmk.  SG 103b.  Cat £30.  Mint.2696 M $30
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Cook Isl 1932 6d RMS Monowai black & orange block of 4, no wmk, p14, with sheet selvedge at 
left.  SG 104a.  Cat £60.  VFU.

2697 U $60

Cook Isl 1932 6d Ship block of 4, p13, no wmk.  3 stamps lightly hinged.  SG 104.  Cat £108.  
Mint/MUH.

2698 M* $85

Cook Isl 1932 1/- GV blk of 4 with lower selv, p 14, no wmk.  Lower pair unhinged of which one has 
light crease.  SG 105.  Cat £88.  Mint/muh.

2699 M* $60

Cook Isl 1932 Pictorials set, no wmk.  ½d is p14.  SG 99-105.  Cat £89.50.  MUH.2700 * $90
Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113-5.  Cat £14+.  MUH.2701 * $20
Cook Isl 1936 2/6d Arms, Cowan, very w/c.  SG 118.  Cat £48.  Mint.2702 M $45
Cook Isl 1936 1/- GV, black & violet, single wmk.  SG 112.  Cat £42.  FU.2703 U $40
Cook Isl 1936 1/- GV black & violet, single wmk.  Blk of 8 (4 x 2) from upper left cnr of sheets, with 
r/s sheet number on selv.  Small tone spot on selv.  SG 105.  Cat £176+.  MUH (scarce thus).

2704 * $175

Cook Isl 1936 2/- GV Admiral light blue, Cowan paper, "COOK ISLANDS." ovpt.  Tiny mark on 
back.  SG 116.  Cat £45.  FU.

2705 U $30

Cook Isl 1937 pictorial Coronation FDC (GVI & GV, NZ flags, in brown-red & dark blue), franked 
ovpt set of 3 canc Rarotonga cds 1 JE 37.  At bottom: "Territory of ..." & typed "COOK ISLANDS".  
Printed address of A..C. Campe, Sydney, Australia.  Scarce design?  Front fine, faint tone on back.

2706 C $40

Cook Isl 1938 1/-, 2/- 3/- GVI & Pictorials, single wmk.  SG 127-9.  Cat $85.  Mint.2707 M $40
Cook Isl 1938 1/-, 2/- 3/- GVI Pictorials set of 3, single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  Mint.2708 M $60
Cook Isl 1938 1/- GVI, 2/-, 3/- Picts set of 3 high vals, single-lined wmk. SG 127-9. Cat £85. Mint.2709 M $80
Cook Isl 1938 3/- Canoe, single wmk.  SG 129.  Cat £65.  MUH.2710 * $50
Cook Isl 1939 cover to Australia, franked 1937 1d Coronation, canc light strike of AITUTAKI/NZ C-
type cds 17 MR 39 (2nd fine strike adjacent).  Fine.

2711 C $45

Cook Isl 1940 2/6d Arms, WT paper, single wmk.  SG 122.  Cat £180.  Mint.2712 M $150
Cook Isl 1940-6 ½d-3/- Pictorials set, mult wmk (10v).  SG 130, 137-145.  Cat £95+.  MUH.2713 * $75
Cook Isl 1943 5/- Arms green, mult upright wmk, WT paper.  Some shortish perfs.  SG 132.  Cat 
£40.  GU/FU.

2714 U $30

Cook Isl 1943 5/- Arms, WT mult upright wmk.  SG 132.  Cat £17.  Mint.2715 M $20
Cook Isl 1944 ½d Cook, black & deep green.  Variety mult wmk sideways invt.  Complete sheet of 
80.  Fine condition. SG 137w.  Cat £480.  MUH.

2716 * $275

Cook Isl 1944-45 ½d, 1d Picts blocks of 4, multiple wmk, p14, with variety sideways wmk invtd.  SG 
137w, 138w.  Cat £62.  MUH.

2717 * $60

Cook Isl 1944 3/- Pictorial.  SG 145.  Cat £42.  MUH.2718 * $40
Cook Isl 1944-6 ½d-3/- set.  Mint.2719 M $60
Cook Isl 1944-6 ½d to 3/- Pictorials set, mult wmk.  SG 137-145.  Cat £95.  MUH.2720 * $70
Cook Isl 1945 1d Cook, black & scarlet.  Variety mult wmk sideways invt.  Complete sheet of 80.  
Very minor gum tone spots on 2 or 3, otherwise fine.  SG 138w.  Cat £680.   MUH.

2721 * $375

Cook Isl 1945 2/- Village, mult sideways wmk.  SG 144.  Cat £35.  Mint.2722 M $25
Cook Isl 1945 3/- Canoe, mult upright wmk.  SG $145.  Cat £42.  Mint.2723 M $30
Cook Isl 1948 cover to England with 2d pictorial tied by clearly legible Rakahanga NZ 8 JE 48 cds.  
Printed address.

2724 C $50

Cook Isl 1949 2/-, 3/- Picts.  SG 158-9.  Cat £28.  MUH.2725 * $20
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  SG 150-9.  Cat £50. Mint.2726 M $35
Cook Isl 1954 5/- Arms, WT paper, mult invt wmk.  Light overall ageing of gum.  8000 issued.  SG 
132w.  Cat £65.  LH mint.

2727 M $40

Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  Mint.2728 M $30
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  Mint.2729 M $30
Cook Isl 1966 4d-5/- Churchill ovpt set of 6, & 3 diff ovpt flaws incl "I" for "1", damaged "e" & no stop 
on "i".  Complete sets x 4.  LH mint & MUH.

2730 M* $75

Cook Isl 1967 1c to $2 Flowers (incl both 4c).  SG 227A-245A.  Cat £15+.  MUH.2731 * $20
Cook Isl 1967 30c, 50c, $1 Surcharges.  SG 216-218.  Cat £55.  Mint.2732 M $30
Cook Isl 1974 Capt Cook's 2nd Voyage of Discovery Bicentenary set.  SG 492-3.  Cat £27.  Mint.2733 M $20
Cook Isl 1976 $3 US Bicentenary & QEII's Visit to USA m/s MUH (2 m/s).  SG 543 & 546.  Cat £20.2734 * $20
Cook Isl 1978 Bicentenary of Discovery of Hawaii, set in sheetlets of 5 & m/s (selvedge mounted, 
stamps MUH).  SG 584-7.  Cat £25.

2735 * $25

Cook Isl 1978 250th Anniversary of Captain Cook's Birth set in sheetlets of 5 & m/s selvedge 
mounted (stamps MUH).  SG 613-616.

2736 * $45

Cook Isl 1980 $2 & $3 QEII & Corals.  SG 785-6.  Cat £24.  MUH.2737 * $25
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Cook Isl 1982 $10 QEII & Coral VFU on illust FDC.  Scarce.  SG 789.  Cat £42 as used.2738 C $40
Cook Isl 1986 $1-$2 Ameripex set of 3.  SG 1069-71.  Cat £15.50.  MUH.2739 * $20
Cook Isl 1987 Hurricane Relief surcharge complete set of 35 on 9 pages.  LH mint.  SG 1158-1192.  
Cat £109.

2740 M $70

Cook Isl 1989-92 FDCs x 6 diff, incl 1989 Moon Landing Anniv (set of 8), Xmas Paintings (4), 1990 
Christianity (4), 1991 Xmas Paintings (4), 1992 Wildlife (1st & 3rd sets of 6).  Also Aitutaki 1986 $2 
Royal Wedding FDC (7).

2741 C $60

Cook Isl 1995 $5 Queen Mother's 95th Birthday.  SG 1378.  Cat £12.  MUH.2742 * $12
Cook Isl 2007 $7.50, $10 & $15 QEII/Birds/Fish/Butterflies.  SG 1534-6.  Cat £51.  VFU.2743 * $45
Cook Isl 2007 $7.50, $10 & $15 QEII/Birds/Fish/Butterflies.  SG 1534-6.  Cat £47.  MUH.2744 * $45
Fiji 1877 6d crown over CR rose, with "VR" ovpt, laid paper.  Blue pencil cancel.  SG 33.  Cat £38.2745 U $30
Fiji 1877 6d block of 4, fancy VR ovpt, (creased) postally used on piece.  Pencil cancel.  (SG 33, cat 
£150 used).

2746 R $25

Fiji 1881-99 1/- QV pale brown, range of 6 diff FU incl SG 64a, 66 ( x 2 shades), 67 (ditto), 67a & 5/- 
QV dull red & black SG 69 FU on page. SG cat £130.

2747 U $120

Fiji 1881 2d Crown & VR yellow-green.  SG 40.  Cat £45.  Mint.2748 M $40
Fiji 1882 5/- QV dull red & black, p10, remainder cancel "SUVA 21 DE 1902".  SG 69.  Cat £42.  FU.2749 U $30
Fiji 1885 6d rose.  A couple short perfs.  SG 45.  Cat £32.  FU.2750 U $20
Fiji 1893 2d Canoe pale green, p11 x 10.  SG 83.  Cat £35.  Mint.2751 M $35
Fiji 1893 5d ultramarine, p11 x 10.  SG 85.  Cat £26.  Mint.2752 M $25
Fiji 1895 1d postal stationery p/c, odd light tone, still attractive.  H&G 1.  Mint.2753 C $30
Fiji 1895 1½d postal stationery p/c, slight discolouration.  H&G 2.  Mint.2754 M $40
Fiji 1895 1½d VR & scene postal stationery lettercard, footnotes without brackets, gum overflow at 
RHS on front, fine mint.  H&G 1a.

2755 C $75

Fiji 1897 2½d brown, p11 x 11¾.  SG 103.  Cat £27.  FU.2756 U $25
Fiji 1898 1d mauve, p11¾, with top selvedge, showing extraordinarily dark gum (not toning).  SG 
97.  Cat £16.  MUH.

2757 * $20

Fiji c1900 5/- QV dull red & black, imperf block of 4, FU, canc Suva cds 15 DEC 00.  Ex remainder 
sheets.  Only 13,200 were printed & cto cancelled; a proportion of these were perforated (p10).  
Originals (SG 69, p10).  Cat £128.

2758 U $80

Fiji c1903-11 EVII range of 18 mint on 2 pages, incl wmk crown CA ½d-1/-, wmk mult crown CA ½d 
SG115 (x2) 118, 1d SG 116 (x2), 119. Clean. SG Cat £233.

2759 M $175

Fiji 1903 ½d/1½d green VR & scene postal stationery reply card, fine mint.  H&G 5.2760 C $50
Fiji 1904 ½d + ½d EVII postal stationery reply card, fine mint.  H&G 9.2761 C $25
Fiji 1904 1d EVII p/c, rose on buff, PU Levuka (weak cds) 21 JA 1906, to France.  Corner crease, 
otherwise fine.  H & G 8.

2762 C $5

Fiji 1904 1d + 1d EVII postal stationery reply cards, a couple of minor blemishes on front of 
sender's card, otherwise fine mint.  H&G 10.

2763 C $20

Fiji 1904 1d EVII purple & black on red, wmk mult crown CA & 1906 1d red, same wmk. SG 
116,119. Cat £60. LH Mint.

2764 M $60

Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, 4 part strikes on EVII 1d SG 116 x 4.  Village PO.2765 U $45
Fiji 1906 1d EVII postmark - NAILAG(A) angled straight line cancel in black.  Cancel used 1905-
1912.  SG 119.

2766 U $100

Fiji 1906-11 ½d-1/- EVII new colours short set of 5, wmk mult crown CA. SG 118-122. Cat £86. LH 
mint.

2767 M $85

Fiji 1912 1d GV postal stationery envelope - light grey paper with blue lining, 145 x 89mm.  Fine 
mint.  H & G 1a.

2768 C $40

Fiji 1912 5/- GV.  SG 136.  Cat £35.  FU.2769 U $35
Fiji 1920s-30s GV defins on 14 small pieces, various canc:  RMS Niagara Marine PO, Ba (2 types), 
Labasa etc.

2770 U $30

Fiji 1920 2d GV postal stationery envelope, fine mint.  H&G 3.2771 C $35
Fiji 1922 2d GV die II postmark - (DAV)UTU straight line cancel almost verically in black.  Cancel in 
use from 1915-1938.  SG 233.

2772 U $25

Fiji 1922 2d GV die II - postmark, part  (TAV)IUNI NOR(TH) straight line cancel vertically in black.  
Cancel used until 1931.  SG 233.

2773 U $30

Fiji 1922 2d GV die II, postmark (NAI)TONI-TONI, straight line cancel twice (once very poorly) 
vertically in black.  Cancel used 1817-41.  SG 233.

2774 U $75

Fiji 1922 2d GV die II - postmark (L)-ODONI straight line cancel inverted, in black.  Cancel in use 
1925-46.  SG 233.

2775 U $50
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Cook Isl 1982 $10 QEII & Coral VFU on illust FDC.  Scarce.  SG 789.  Cat £42 as used.2738 C $40
Cook Isl 1986 $1-$2 Ameripex set of 3.  SG 1069-71.  Cat £15.50.  MUH.2739 * $20
Cook Isl 1987 Hurricane Relief surcharge complete set of 35 on 9 pages.  LH mint.  SG 1158-1192.  
Cat £109.

2740 M $70

Cook Isl 1989-92 FDCs x 6 diff, incl 1989 Moon Landing Anniv (set of 8), Xmas Paintings (4), 1990 
Christianity (4), 1991 Xmas Paintings (4), 1992 Wildlife (1st & 3rd sets of 6).  Also Aitutaki 1986 $2 
Royal Wedding FDC (7).

2741 C $60

Cook Isl 1995 $5 Queen Mother's 95th Birthday.  SG 1378.  Cat £12.  MUH.2742 * $12
Cook Isl 2007 $7.50, $10 & $15 QEII/Birds/Fish/Butterflies.  SG 1534-6.  Cat £51.  VFU.2743 * $45
Cook Isl 2007 $7.50, $10 & $15 QEII/Birds/Fish/Butterflies.  SG 1534-6.  Cat £47.  MUH.2744 * $45
Fiji 1877 6d crown over CR rose, with "VR" ovpt, laid paper.  Blue pencil cancel.  SG 33.  Cat £38.2745 U $30
Fiji 1877 6d block of 4, fancy VR ovpt, (creased) postally used on piece.  Pencil cancel.  (SG 33, cat 
£150 used).

2746 R $25

Fiji 1881-99 1/- QV pale brown, range of 6 diff FU incl SG 64a, 66 ( x 2 shades), 67 (ditto), 67a & 5/- 
QV dull red & black SG 69 FU on page. SG cat £130.

2747 U $120

Fiji 1881 2d Crown & VR yellow-green.  SG 40.  Cat £45.  Mint.2748 M $40
Fiji 1882 5/- QV dull red & black, p10, remainder cancel "SUVA 21 DE 1902".  SG 69.  Cat £42.  FU.2749 U $30
Fiji 1885 6d rose.  A couple short perfs.  SG 45.  Cat £32.  FU.2750 U $20
Fiji 1893 2d Canoe pale green, p11 x 10.  SG 83.  Cat £35.  Mint.2751 M $35
Fiji 1893 5d ultramarine, p11 x 10.  SG 85.  Cat £26.  Mint.2752 M $25
Fiji 1895 1d postal stationery p/c, odd light tone, still attractive.  H&G 1.  Mint.2753 C $30
Fiji 1895 1½d postal stationery p/c, slight discolouration.  H&G 2.  Mint.2754 M $40
Fiji 1895 1½d VR & scene postal stationery lettercard, footnotes without brackets, gum overflow at 
RHS on front, fine mint.  H&G 1a.

2755 C $75

Fiji 1897 2½d brown, p11 x 11¾.  SG 103.  Cat £27.  FU.2756 U $25
Fiji 1898 1d mauve, p11¾, with top selvedge, showing extraordinarily dark gum (not toning).  SG 
97.  Cat £16.  MUH.

2757 * $20

Fiji c1900 5/- QV dull red & black, imperf block of 4, FU, canc Suva cds 15 DEC 00.  Ex remainder 
sheets.  Only 13,200 were printed & cto cancelled; a proportion of these were perforated (p10).  
Originals (SG 69, p10).  Cat £128.

2758 U $80

Fiji c1903-11 EVII range of 18 mint on 2 pages, incl wmk crown CA ½d-1/-, wmk mult crown CA ½d 
SG115 (x2) 118, 1d SG 116 (x2), 119. Clean. SG Cat £233.

2759 M $175

Fiji 1903 ½d/1½d green VR & scene postal stationery reply card, fine mint.  H&G 5.2760 C $50
Fiji 1904 ½d + ½d EVII postal stationery reply card, fine mint.  H&G 9.2761 C $25
Fiji 1904 1d EVII p/c, rose on buff, PU Levuka (weak cds) 21 JA 1906, to France.  Corner crease, 
otherwise fine.  H & G 8.

2762 C $5

Fiji 1904 1d + 1d EVII postal stationery reply cards, a couple of minor blemishes on front of 
sender's card, otherwise fine mint.  H&G 10.

2763 C $20

Fiji 1904 1d EVII purple & black on red, wmk mult crown CA & 1906 1d red, same wmk. SG 
116,119. Cat £60. LH Mint.

2764 M $60

Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, 4 part strikes on EVII 1d SG 116 x 4.  Village PO.2765 U $45
Fiji 1906 1d EVII postmark - NAILAG(A) angled straight line cancel in black.  Cancel used 1905-
1912.  SG 119.

2766 U $100

Fiji 1906-11 ½d-1/- EVII new colours short set of 5, wmk mult crown CA. SG 118-122. Cat £86. LH 
mint.

2767 M $85

Fiji 1912 1d GV postal stationery envelope - light grey paper with blue lining, 145 x 89mm.  Fine 
mint.  H & G 1a.

2768 C $40

Fiji 1912 5/- GV.  SG 136.  Cat £35.  FU.2769 U $35
Fiji 1920s-30s GV defins on 14 small pieces, various canc:  RMS Niagara Marine PO, Ba (2 types), 
Labasa etc.

2770 U $30

Fiji 1920 2d GV postal stationery envelope, fine mint.  H&G 3.2771 C $35
Fiji 1922 2d GV die II postmark - (DAV)UTU straight line cancel almost verically in black.  Cancel in 
use from 1915-1938.  SG 233.

2772 U $25

Fiji 1922 2d GV die II - postmark, part  (TAV)IUNI NOR(TH) straight line cancel vertically in black.  
Cancel used until 1931.  SG 233.

2773 U $30

Fiji 1922 2d GV die II, postmark (NAI)TONI-TONI, straight line cancel twice (once very poorly) 
vertically in black.  Cancel used 1817-41.  SG 233.

2774 U $75

Fiji 1922 2d GV die II - postmark (L)-ODONI straight line cancel inverted, in black.  Cancel in use 
1925-46.  SG 233.

2775 U $50
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Fiji 1922 2d GV die II, postmark "LOD" - part of "LODONI"" straight line cancel in black.  Cancel in 
use 1925-46.  SG 233.

2776 U $30

Fiji 1926 5/- GV green & red on pale yellow, wmk mult script CA.  Green faded.  SG 241.  Cat £90.  
GU/FU.

2777 U $45

Fiji 1927 2/- GV purple & blue on blue, wmk mult script CA.  One corner slightly short.  SG 239.  Cat 
£70.  FU.

2778 U $45

Fiji 1927 2/- GV purple & blue on blue.  Light horiz crease.  SG 239.  Cat £70.  FU.2779 U $40
Fiji 1927 2/- GV purple & blue on blue, wmk mult script CA.  SG 239.  Cat £70.  FU.2780 U $70
Fiji 1938 5d GVI Sugar Cane blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  LH mint.2781 M $40
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  MUH.2782 * $35
Fiji 1938 6d GVI Map black, die I, p13 x 12.  SG 260.  Cat £60.  LH mint.2783 M $50
Fiji 1938 6d Map, die I, p13 x 12.  Some darkening of gum, also die II (p13½) example for 
comparison.  SG 260.  Cat £69.  Mint.

2784 M $45

Fiji 1938 GVI Pict short set of 21.  Incl 2½d ovpt but not 2d brown & green Die II or 1950 10/-.  SG 
249-266b.  Cat c£75.  FU.

2785 U $75

Fiji 1940 1d, 2d, 4d, 5d & 6d Dues, minor gum tropicalisation.  SG D11-12, 14-17.  Cat £96.  MUH.2786 * $35
Fiji 1940 ½d-1/6d Postage Due set.  SG D11-18.  Cat £140.  Mint.2787 M $100
Fiji 1948 Silver Wedding set on illustrated FDC, also 1953 Coronation FDC.2788 C $40
Fiji c1950-60 x 8 inwards covers to RNZAF Lauthala Bay & 2 to RNZAF Wigram from same family 
correspondence.

2789 C $50

Fiji 1953 2½d + 6d QEII regd postal stationery envelope, G size.  Fine mint.  H & G 8.2790 C $50
Fiji 1953 2½d + 6d QEII postal stationery regd envelope, H2 size.  Fine mint.2791 C $50
Fiji 1955-56 range of 8 QSL cards (amateur radio reception report cards) ex various countries PU to 
NZ radio ham enthusiast living in Suva, Fiji.  Noted ex New Hebrides (very unusual), Sweden, 
Hawaii (2), Australia (2), Canada, Ryukyu Isl.

2792 C $40

Fiji 1962-7 QEII Pictorials short set of 7, 1/6d to £1.  SG 318-25.  Cat £50.  Light hinged, mint.2793 M $40
Fiji 1963 3d + 9d QEII regd postal stationery envelope, G size.  Fine mint.  H & G 10.2794 C $25
Fiji 1963 3d QEII reg'd postal stationery envelope, H size, fine unused.  H&G 10a.2795 C $25
Fiji 1963 3d QEII postal stationery envelope, fine unused.  H&G 4.2796 C $15
Fiji 1968 2c + 8c QEII reg'd postal stationery envelope, H size, fine unused.2797 C $25
Fiji 1969 2c + 8c QEII regd postal stationery envelope, G size.  Fine mint.2798 C $25
Fiji 1973 3c + 8c QEII regd postal stationery envelope, G size.  Fine mint.2799 C $25
Fiji 1976 4c + 8c QEII reg'd postal stationery envelope, H size, fine.2800 C $25
Fiji c1980 6c + 50c QEII reg'd postal stationery envelope, H size, fine.2801 C $25
Fiji c1980 6c + 50c QEII reg'd postal stationery envelope, G size, fine.2802 C $25
Fiji 1983 8c + 50c QEII reg'd postal stationery envelope, H size, fine.2803 C $25
Fiji c1988 9c + 60c QEII reg'd postal stationery envelope, G size, fine.2804 C $20
Fiji c1990 11c + 75c reg'd postal stationery envelope, H size, fine.2805 C $20
Fiji, mostly c2000, flowers & fruits etc 64v + 1 m/s, on 2 Hagners.  Cat £90.  MUH.2806 * $80
French Oceanic Settlements 1892 25c "Tablet" black & red on pink fine 1898 TAITI cds.  SG 8.  Cat 
£28.

2807 U $25

French Polynesia 1953 14f 50th Death Anniv Gauguin.  SG 213.  Cat £80.  FU.2808 U $80
French Polynesia 1965 80f Schools Canteen Art on Pictorial unaddressed FDC.  Stamp (SG 50).  
Cat £60.

2809 C $40

French Polynesia 1976-78 commem sets x 10, incl 1976 37F Telephone, 1977 Shells, Corals, 27F 
Dancer, 28F Lindbergh, 32F Forests, 100F Rubens, 1978 28F World Cup, Flowers, Stamp Anniv.  
SG Cat £130.  MUH.

2810 * $110

French Polynesia 1990 Maori World set.  SG 584-7.  Cat £69.  MUH.2811 * $70
French Polynesia 1962 Flowers set.  SG 20-21.  Cat £52+.  FU.2812 U $50
French Polynesia 1965 50F Centenary of ITU (telegraph equipment incl telecommunications 
satellite).  SG 44.  Cat £80.  MUH.

2813 * $75

French Polynesia 1965 50F World Spearfishing Champs.  SG 48.  Cat £95.  MUH.2814 * $90
French Polynesia 1971 4th South Pacific Games set.  SG 137-40.  Cat £50.  15f FU, rest mint.2815 / $40
French Polynesia 1990 Maori World set of 4.  SG 584-7.  Cat £65.  MUH.2816 * $65
Gilbert & Ellice 1911 Pandanus Pine set of 4 on pieces, each tied by large centrally  placed 
Butaritari Island 12 Mar 1912 cds in purple.  Stamps cat £40 used.

2817 U $60

Gilbert & Ellice Isl 1939-55 ½d-5/- GVI Pictorials set of 12, & 14 perf/shade variants to 5/- incl 1/- 
SG 51, 51a.  Mix of mint & MUH.  On 2 pages.  SG cat £159.

2818 M* $125
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Gilbert & Ellice Isl 1939 2/-, 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 52-4.  Cat £33.  Mint.2819 M $30
Gilbert & Ellice 1939 GVI Pictorials 2d to 1/- part set.  SG 46-51a.  Cat £39.  Mint.2820 M $20
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set ½d-5/-, incl 3d & 1/- the two perf vars.  SG 43-54, 48a, 
51ab.  Cat £63.  Mint.

2821 M $50

Gilbert & Ellice 1940 1d-1/6d Postage Due set of 8.  SG D1-8.  Cat £180.  Unused no gum.2822 M $75
Gilbert & Ellice Isl 1944 WWII long regd philatelic cover to Fiji, franked 1939 GVI ½d-5/- pictorial set 
of 12, canc 7 good-fine strikes (in violet) of undated circular rubber "GILBERT AND ELLICE 
ISLANDS COLONY POST OFFICE TARAWA" (this marking known Feb 1944-Mar 1946 only).  
Fine boxed Censor No. 8 & drawn "Reg. No. 319 Tarawa".  Receipt b/s 28 OCT 44, fine.  SG 43-54.

2823 C $90

Gilbert & Ellice Isl 1955 long philatelic air cover to USA franked GVI ½d-2/- pictorials (10 stamps, 
SG 43-52).  Unclear cds pmk but fine boxed r/s "G. & E. I. C./CANTON ISLAND/R".  Two receipt 
b/s.

2824 C $40

Gilbert & Ellice Isl 1956 10/- QEII Canoe.  SG 75.  Cat £38.  LH mint.2825 M $25
Marshall Isl 1998 Warships set of 25 in sheetlet.  SG 1082-1106.  MUH.2826 * $30
Marshall Isl 1998 Navy Aircraft set of 25 in sheetlet.  SG 998-1022.  MUH.2827 * $30
Nauru 1923 12.5mm ovpt on GB 1½d GV block of 9 (3 x 3).  MUH but all affected by perf toning.  
Scarce value.  SG 3.  Cat £495.

2828 * $100

Nauru 1923 GV ovpts set to 2d.  SG 13-16.  Cat £70.  Mint.2829 M $70
Nauru 1935 Silver Jubilee set on reg'd cover to UK.  FU.2830 C $20
Nauru 1937-48 ½d - 1/- Freighter, shiny paper, p11, short set of 11 (½d is 1947 p14).  SG 26Bc-
36B.  Cat £79.  Mint.

2831 M $70

Nauru 1938 printed cover ex GB ("First Flight to Nauru at 1½d rate"), franked GB 1½d GVI canc 
London 27 July.  Special cachet on back & fine "NAURU/CENTRAL PACIFIC" b/s 25 AU 38.  Fine.

2832 C $30

New Caledonia 1941 1c-10c Free France issue 6v, some adhesions on some.  SG 232-237.  Cat 
£23.  MUH.

2833 * $20

New Caledonia 1944:  2 sepia PPCS (#2 the Cathedral, Noumea & #13 Melanesian type natives) 
written to 2 children.  Cards are unstamped, not centred etc, but each bears "498112 Pte R 
Keegan/HQ Coy Inf Wing BJD/2NZEF-IP/NZAPO150/Overseas" as sender's address.  Most 
unusual.  Nice condition.

2834 C $75

New Caledonia 1959-95 range, 1959 20F Nautile, 1964 10F Olympics, 1995 1000F De Gaulle.  SG 
352, 393, 1032.  Cat £52.  MUH.

2835 * $30

New Caledonia 1959 Stamp Cent m/s.  SG 364a. MUH.2836 * $10
New Caledonia 1977-83 seln of 33v from Junior Chamber of Commerce to Bangkok 1983.  SG 585-
714.  Cat £95+.  MUH.

2837 * $85

New Guinea 1931 2/- Bird brown-lake, block of 4.  Cat £40 hinged.  SG 159.  MUH.2838 * $60
New Guinea 1949 inwards reg'd air mail ex Narsapur (India) 11 March, with New York (16 & 17 
March), Sydney (22 March) & Rabaul (25 March) transit stamps on rear.

2839 C $60

New Hebrides c1900 1d & 2d Port Vila Inter-Island locals.  MNG.2840 M $30
New Hebrides (Fr) 1900 25c local post stamp, infrequently seen today.  MNG.2841 M $50
New Hebrides (Fr) 1903 15c local post stamp, not often seen today.  MNG.2842 M $50
New Hebrides 1910 2d-1/- Fiji EVII ovpts, wmk crown CA.  SG 5-9.  Cat £140.  Mint.2843 M $150
New Hebrides (French) 1938 5f Definitive.  SG F63.  Cat £75.  Mint.2844 M $60
New Hebrides (French) 1938 1F, 2F, 5F, 10F Island & Canoe.  Top 4 values.  Gum tone (10F least 
affected).  SG F61-64.  Cat £290.  MUH.

2845 * $125

New Hebrides (French) 1957 5Fr.  SG F106.  Cat £32.  Mint.2846 M $20
New Hebrides (French) 1963 Pictorials, (some with sweated gum).  SG F110-125.  Cat £90.  Mint.2847 M $35
Niue 1915-17 NZ stamps ovptd 'NIUE ......', 2½d Wakatipu, 1d Dominion, 3d GV (both perfs).  One 
3d light hinged otherwise MUH.  SG 20-22b.  Cat £165.

2848 * $170

Niue 1917-20 ½d, 1½d slate, 1½d orange-brown, 3d GV surface, 1d Dom.  SG 23-7.  Cat £63.  FU.2849 U $65
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b.  Cat £50.  FU.2850 U $60
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b.  Cat £22.  MUH.2851 * $25
Niue 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet less upper right cnr blk of 4.  Good condition.  SG 
Cat £210.  MUH.

2852 * $135

Niue 1920 3d, 6d, 1/- Picts.  SG 41-3.  Cat £51.  FU.2853 U $50
Niue 1920 1/- Pictorial, lower left corner imperf proof block of 4, in issued colours, gummed no wmk 
paper. (Incl vert gum ridge).

2854 P $100

Niue 1928 2/- Admiral, Cowan.  SG 49.  Cat £18.  Mint.2855 M $15
Niue 1928 £1 QVLT rose-pink, Cowan paper, single sideways wmk, p14½ x 14.  Very faint small 
tone patch on gum.  Just 1200 issued.  SG 37c.  Cat £160.  Mint.

2856 M $125
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Gilbert & Ellice Isl 1939 2/-, 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 52-4.  Cat £33.  Mint.2819 M $30
Gilbert & Ellice 1939 GVI Pictorials 2d to 1/- part set.  SG 46-51a.  Cat £39.  Mint.2820 M $20
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set ½d-5/-, incl 3d & 1/- the two perf vars.  SG 43-54, 48a, 
51ab.  Cat £63.  Mint.

2821 M $50

Gilbert & Ellice 1940 1d-1/6d Postage Due set of 8.  SG D1-8.  Cat £180.  Unused no gum.2822 M $75
Gilbert & Ellice Isl 1944 WWII long regd philatelic cover to Fiji, franked 1939 GVI ½d-5/- pictorial set 
of 12, canc 7 good-fine strikes (in violet) of undated circular rubber "GILBERT AND ELLICE 
ISLANDS COLONY POST OFFICE TARAWA" (this marking known Feb 1944-Mar 1946 only).  
Fine boxed Censor No. 8 & drawn "Reg. No. 319 Tarawa".  Receipt b/s 28 OCT 44, fine.  SG 43-54.

2823 C $90

Gilbert & Ellice Isl 1955 long philatelic air cover to USA franked GVI ½d-2/- pictorials (10 stamps, 
SG 43-52).  Unclear cds pmk but fine boxed r/s "G. & E. I. C./CANTON ISLAND/R".  Two receipt 
b/s.

2824 C $40

Gilbert & Ellice Isl 1956 10/- QEII Canoe.  SG 75.  Cat £38.  LH mint.2825 M $25
Marshall Isl 1998 Warships set of 25 in sheetlet.  SG 1082-1106.  MUH.2826 * $30
Marshall Isl 1998 Navy Aircraft set of 25 in sheetlet.  SG 998-1022.  MUH.2827 * $30
Nauru 1923 12.5mm ovpt on GB 1½d GV block of 9 (3 x 3).  MUH but all affected by perf toning.  
Scarce value.  SG 3.  Cat £495.

2828 * $100

Nauru 1923 GV ovpts set to 2d.  SG 13-16.  Cat £70.  Mint.2829 M $70
Nauru 1935 Silver Jubilee set on reg'd cover to UK.  FU.2830 C $20
Nauru 1937-48 ½d - 1/- Freighter, shiny paper, p11, short set of 11 (½d is 1947 p14).  SG 26Bc-
36B.  Cat £79.  Mint.

2831 M $70

Nauru 1938 printed cover ex GB ("First Flight to Nauru at 1½d rate"), franked GB 1½d GVI canc 
London 27 July.  Special cachet on back & fine "NAURU/CENTRAL PACIFIC" b/s 25 AU 38.  Fine.

2832 C $30

New Caledonia 1941 1c-10c Free France issue 6v, some adhesions on some.  SG 232-237.  Cat 
£23.  MUH.

2833 * $20

New Caledonia 1944:  2 sepia PPCS (#2 the Cathedral, Noumea & #13 Melanesian type natives) 
written to 2 children.  Cards are unstamped, not centred etc, but each bears "498112 Pte R 
Keegan/HQ Coy Inf Wing BJD/2NZEF-IP/NZAPO150/Overseas" as sender's address.  Most 
unusual.  Nice condition.

2834 C $75

New Caledonia 1959-95 range, 1959 20F Nautile, 1964 10F Olympics, 1995 1000F De Gaulle.  SG 
352, 393, 1032.  Cat £52.  MUH.

2835 * $30

New Caledonia 1959 Stamp Cent m/s.  SG 364a. MUH.2836 * $10
New Caledonia 1977-83 seln of 33v from Junior Chamber of Commerce to Bangkok 1983.  SG 585-
714.  Cat £95+.  MUH.

2837 * $85

New Guinea 1931 2/- Bird brown-lake, block of 4.  Cat £40 hinged.  SG 159.  MUH.2838 * $60
New Guinea 1949 inwards reg'd air mail ex Narsapur (India) 11 March, with New York (16 & 17 
March), Sydney (22 March) & Rabaul (25 March) transit stamps on rear.

2839 C $60

New Hebrides c1900 1d & 2d Port Vila Inter-Island locals.  MNG.2840 M $30
New Hebrides (Fr) 1900 25c local post stamp, infrequently seen today.  MNG.2841 M $50
New Hebrides (Fr) 1903 15c local post stamp, not often seen today.  MNG.2842 M $50
New Hebrides 1910 2d-1/- Fiji EVII ovpts, wmk crown CA.  SG 5-9.  Cat £140.  Mint.2843 M $150
New Hebrides (French) 1938 5f Definitive.  SG F63.  Cat £75.  Mint.2844 M $60
New Hebrides (French) 1938 1F, 2F, 5F, 10F Island & Canoe.  Top 4 values.  Gum tone (10F least 
affected).  SG F61-64.  Cat £290.  MUH.

2845 * $125

New Hebrides (French) 1957 5Fr.  SG F106.  Cat £32.  Mint.2846 M $20
New Hebrides (French) 1963 Pictorials, (some with sweated gum).  SG F110-125.  Cat £90.  Mint.2847 M $35
Niue 1915-17 NZ stamps ovptd 'NIUE ......', 2½d Wakatipu, 1d Dominion, 3d GV (both perfs).  One 
3d light hinged otherwise MUH.  SG 20-22b.  Cat £165.

2848 * $170

Niue 1917-20 ½d, 1½d slate, 1½d orange-brown, 3d GV surface, 1d Dom.  SG 23-7.  Cat £63.  FU.2849 U $65
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b.  Cat £50.  FU.2850 U $60
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b.  Cat £22.  MUH.2851 * $25
Niue 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet less upper right cnr blk of 4.  Good condition.  SG 
Cat £210.  MUH.

2852 * $135

Niue 1920 3d, 6d, 1/- Picts.  SG 41-3.  Cat £51.  FU.2853 U $50
Niue 1920 1/- Pictorial, lower left corner imperf proof block of 4, in issued colours, gummed no wmk 
paper. (Incl vert gum ridge).

2854 P $100

Niue 1928 2/- Admiral, Cowan.  SG 49.  Cat £18.  Mint.2855 M $15
Niue 1928 £1 QVLT rose-pink, Cowan paper, single sideways wmk, p14½ x 14.  Very faint small 
tone patch on gum.  Just 1200 issued.  SG 37c.  Cat £160.  Mint.

2856 M $125
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Niue 1932 2½d Pictorial imperf proof block of 4 in issued colours, on MUH wmk paper.2857 P $100
Niue 1932 6d Pictorial, top right corner imperf proof block of 4, in issued colours, wmk paper.  MUH.2858 P $100
Niue 1937 NZ Health pictorial FDC (red, "Dunedin Health Camps", boy & girl), canc Tapanui cd.  A 
real curiosity.

2859 C $35

Niue 1937 stampless long OHMS cover to NZ franked faint "OFFICIAL/NIUE/PAID" h/s (violet), 
signature, & fine NIUE cds 28 JL 37.  Printed "NIUE ADMINISTRATION. 5,000/11/36-13013".  
Good cond (very minor defects).

2860 C $35

Niue  1938 1/- GVI, single wmk, block of 4.  SG 75.  Cat £72.  MUH.2861 * $60
Niue 1941 2/6d Arms, WT single wmk paper.  SG 79.  Cat £120.  FU.2862 U $75
Niue 1942 10/- Arms, single wmk, WT paper.  SG 81.  Cat £140.  VLH mint.2863 M $125
Niue 1942 £1 Arms ovpt, pink, WT, mult upright wmk, p14.  SG 86.  Cat £65.  Mint.2864 M $55
Niue 1942-67 Arms, WT paper, mult wmk, 2/6 to £1 (10/- MUH) plus 2/6, 5/- later issues (MUH).  
SG 83-8.  Cat £152.  M/MUH.

2865 M* $150

Niue 1943 10/- Arms, WT paper, single wmk.  FU but faked pmk.  (Cat £140 as mint).  SG 81.  Cat 
£500.

2866 U $125

Niue 1945 10/- Arms, WT mult upright wmk, neat roller canc.  SG 85.  Cat £130.  FU.2867 U $110
Niue 1945 10/- Arms, WT, mult NZ & star upright wmk, p14.  SG 85.  Cat £60.  MUH.2868 * $60
Niue 1950 Pictorials set.  SG 113-122.  Cat £20.  FU.2869 U $20
Niue 1950-67 Pictorials sets.  SG 113-122, 125-134.  Cat £17.  MUH.2870 * $20
Niue 1957 2/6d Arms, WT, unsurfaced paper, horiz mesh.  SG 87.  Mint.2871 M $12
Niue 1967 2½c on 3d Native Hut value block of 4 with error partial dry printing (R1/12), with 
denomination appearing indistinct.  Ex Burge.  MUH.

2872 * $60

Niue 1967 25c, $1 & $2 Arms, line & comb p14 in blks of 4 muh as per SG footnote.  SG 135, 137, 
138 var.

2873 * $45

Niue 1967 $2 Arms, p14 comb, R9/1-R10/4 horiz block of 8 with surcharge raised 1.5mm on R9/2-
3.  Muh , with similar line perf block of 8 with normal surcharges!

2874 * $150

Niue 1967 $2 Arms, p14, variety "sliced left leg of N of NIUE", MUH RH selvedge example .  Not 
listed by SG.  SG 138 var.

2875 * $50

Niue 1969 30c Orchid x 100.  Cat £225.  FU.2876 U $50
Niue 1973 12 July "Airmail" cover to Samoa (2 x 1c & 2 x 3c flower defins) opened out, bearing 
W.S.P.O. officially sealed (140 x 26mm) label, 13 September 1973 Apia b/s.  Most unusual.

2877 C $75

Niue 1985 Birth Bicentenary J J Audubon set & m/s.  SG 581-6.  Cat £26+.  MUH.2878 * $25
Niue 1986-93 special issues, 6 diff sets on matching Niue PO pictorial FDCs: 1986 Stampex (Birds 
set of 8), 1987 Olympic Tennis sets (2), 1989 Moon Landing Anniv (strip of 3), 1989 Xmas 
Paintings (Rembrandt), 1993 WWF Dolphins.  All to NZ philatelic society.  SG cat £82 for stamps.

2879 C $60

Niue 1990 $10 Hibiscus with Birdpex ovpt unaddressed envelope tied by special pmk.2880 C $20
Norfolk 1947 Ball Bay set of 12 on 2 FDCs.  Tidy.2881 C $50
Norfolk 1967 Sailing Ships set.  SG 77-90.  MUH.2882 * $10
Norfolk 1967 Sailing Ships set in blocks of 4.  SG 77-90.  Cat £42.  MUH.2883 * $40
Norfolk 1974-2003 seln of plants & flowers, 72v on 2 Hagners.  SG cat £92+.  Mostly MUH.2884 M* $80
Norfolk 1985 Year set complete.  SG 356-377.  Cat £15+.  MUH.2885 * $15
Norfolk 1989 illustrated "Bounty" Descendants Voyages 1989 signed [Karlene Christan & John M 
Jury (?)] numbered cover, 28 April 1989 pict cancel.

2886 C $50

Oceanic Settlements 1921 O5/1921 surcharge on 2c grey & brown, tropicalised gum.  SG 43.  Cat 
£40.  Mint.

2887 M $20

Oceanic Settlements 1921 "10" & "1921" on 45c red & orange, tropicalised gum.  SG 44.  Cat £50.  
Mint.

2888 M $25

Palau 1983 Whales set in blk of 4 muh & singles on 4 diff illust FDCs pict cancels.  SG 25-28.2889 / $15
Papua 1901 1/- Lakatoi.  Horiz wmk, minor oxidation.  SG 7.  Cat £75.  Mint.2890 M $30
Papua 1932 ½d-1/- Picts short set of 10.  SG 130-9.  Cat £77.  VLH mint or MUH.2891 M* $75
Papua 1932 1½d Pictorial Tree House blk of 4, unusual as block.  SG 132.  Cat £32.  FU.2892 U $40
Papua 1932 2/- Papuan Art, 2/6d Pottery Making, light bend on 2/6d.  SG 141-2.  Cat £40+.  MUH.2893 * $40
Papua 1934 50th Anniv British Protectorate set of 4.  SG cat £16.  Mint.2894 M $20
Papua 1938 8d 50th Anniversary Independence.  SG 161.  Cat £24.  VFU.2895 U $25
PNG 1966-7 Butterflies short set of 11 (no 3c).  SG cat £23.  MUH.2896 * $25
PNG 1982-5 Coral set of 13 (2t - 3k).  SG 438-451.  Cat £12.  MUH.2897 * $15
Penrhyn 1902 1d block of 4, blue ovpt showing "no stop after Island" variety.  SG 10, 10a.  Cat 
£63.75.  Mint.

2898 M $65
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Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  FU.2899 U $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu block of 4.  SG 1.  Cat £64.  FU.2900 U $65
Penrhyn 1902 Pictorials ovpt set of 3.  SG 1, 4, 5.  Cat £20.25.  MUH.2901 * $30
Penrhyn 1914 ½d EVII x 2, no stop after Island, no stop after pen varieties.  SG 19ca,cb.  Cat £65.  
Mint.

2902 M $60

Penrhyn 1914-15 ½d, 6d, 1/- EVII, ovpts on NZ, set of 3 (½d with carmine ovpt).  SG 19, 22, 23.  
Cat £65.  Mint.

2903 M $65

Penrhyn 1914 ½d EVII error: no stop after "ISLAND" in pair with normal.  SG 19/a.  Cat £25+.  
MUH.

2904 * $25

Penrhyn 1914 ½d EVII error - no stop after "ISLAND" in blk of 4.  SG 19/a.  Cat £25+.  MUH.2905 * $30
Penrhyn 1917 1½d GV slate.  SG 29.  Cat £30.  FU.2906 U $30
Penrhyn 1917 2½d, 3d & 1/- GV blocks of 4 (1/- has 1 toned perf), p14 x 14½.  SG 24a, 25a, 27a.  
Cat £94.  Mint/MUH.

2907 M* $75

Penrhyn 1917 2½d, 6d blocks of 4, p14 x 13½.  SG 24, 26.  Cat £44.  Mint/MUH.2908 M* $40
Penrhyn 1917 6d GV sheet No block of 4.  SG 26.  Cat £32.  Mint.2909 M $35
Penrhyn 1917 GV ovpts recess set.  SG 24a-27a.  Cat £26.  Mint.2910 M $25
Penrhyn 1917 GV recess ovpts set of 4.  SG 25-27.  Cat £26.  MUH.2911 * $30
Penrhyn 1920 1/-.  SG 37.  Cat £28.  FU.2912 U $30
Penrhyn 1927 ½d Pict wmk block of 4.  SG 38.  Cat £24.  Mint.2913 M $20
Pitcairn 1935 illustrated cover to USA with 1d Admiral (NZ) FU Pitcairn Isl pmk, has creased corner.2914 C $40
Pitcairn 1936 NZ ½d Fantail (mult wmk) on piece tied by 12 MY 37 Pitcairn Isl cds. SG Z40. Cat 
£50.

2915 U $50

Pitcairn 1939 1½d NZ Centennial, last day Pitcairn Island-New Zealand Postal Agency cds (14 OC 
40) FU on piece.  SG Z63.  Cat £45.

2916 U $45

Pitcairn 1940 regd receipt for article addressed to NZ.2917 F $25
Pitcairn 1940 GVI Pictorials original set, 1946 Victory on pieces.  Pmk 12 AUG 47.  FU.2918 U $20
Pitcairn 1940 1d FDC with h/s black cachet.2919 C $20
Pitcairn 1940 1½d FDC with illustrated cachet h/s in black.2920 C $20
Pitcairn 1940 4d Bible.  SG 5a.  Cat £23.  MUH.2921 * $30
Pitcairn 1940 2/6d on regd FDC to UK.2922 C $25
Pitcairn 1940 Pictorials set of 10 on 2 airmail covers to  NZ.  Pmk 1957.2923 C $40
Pitcairn 1940 GVI Pictorials set.  Cat £30.  FU.2924 U $30
Pitcairn 1940 Pictorials original set (no 4d, 8d).  SG 1-8.  Cat £37.  Mint.2925 M $25
Pitcairn 1945 cacheted covers (1790 HMS Bounty 1790) with 1½d GVI pictorial, to Chch, NZ, 
roughly opened.

2926 C $45

Pitcairn 1946  Victory cachet regd FDC to local Pitcairner, some edge spotting.2927 C $25
Pitcairn 1949 UPU set, pictorial regd FDC to NZ.  Very fine.  SG 13-16.2928 C $40
Pitcairn 1949 Silver Wedding set.  SG 11-12.  Cat £41+.  MUH.2929 * $50
Pitcairn c1950-54 cover to NZ with embossed NZ Shipping Co logo on flap.  Franked GVI 1d & ½d 
canc weak cds (date unclear).  Cover fine.

2930 C $30

Pitcairn 1951 4d Bounty Bible.  SG 5b.  Cat £21.  MUH.2931 * $20
Pitcairn 1951 8d GVI School.  SG 6a.  Cat £24. L/H mint.2932 M $20
Pitcairn 1952 commercial (readdressed) cover to NZ illustrating new school with ½d, 1d, 1½d, 
stamps.  Roughly opened.  FU.

2933 C $20

Pitcairn 1953 x 2 covers: GVI defins set to 2/6d on illustrated cover (22 JAN 53); QEII Pictorial set 
on illustrated cover (10 FE 53).  SG cat £56 (stamps).

2934 C $45

Pitcairn 1957 1/-, 2/-, 2/6d QEII defins.  SG cat £39.  Mint.2935 M $25
Pitcairn 1957 QEII Pictorials, set of 12 plus extra shades of ½d & 1d.  SG cat £72.  VLH mint.2936 M $50
Pitcairn 1957-8 ½d-2/6d QEII Pictorials set of 12, incl both 4d.  SG 18-28.  Cat £50.  Mint.2937 M $35
Pitcairn 1957 Pictorials to 2/6d incl both 4d.  SG 18-28.  Cat £50.  MUH.2938 * $50
Pitcairn 1958 CTO Pict cover (island, rowboat, blue) franked 1957 4d "Pitcairn School" SG 23 canc 
NO 4 (typed "Last Day") & 1958 4d "Schoolteacher's House" canc NO 5 ("First Day").  Tiny stain on 
cover, otherwise fine.  Scarce.

2939 C $35

Pitcairn 1962 2½d QEII Pictorial on neat typed cover to NZ ex A Ross, Pitcairn Isl.2940 C $25
Pitcairn 1968 commercial cover to NZ with 3c on 4c pict.2941 C $20
Pitcairn 1985 Ships (I) set.  SG 273-6.  Cat £10.  MUH & VFU.2942 / $10
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Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  FU.2899 U $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu block of 4.  SG 1.  Cat £64.  FU.2900 U $65
Penrhyn 1902 Pictorials ovpt set of 3.  SG 1, 4, 5.  Cat £20.25.  MUH.2901 * $30
Penrhyn 1914 ½d EVII x 2, no stop after Island, no stop after pen varieties.  SG 19ca,cb.  Cat £65.  
Mint.

2902 M $60

Penrhyn 1914-15 ½d, 6d, 1/- EVII, ovpts on NZ, set of 3 (½d with carmine ovpt).  SG 19, 22, 23.  
Cat £65.  Mint.

2903 M $65

Penrhyn 1914 ½d EVII error: no stop after "ISLAND" in pair with normal.  SG 19/a.  Cat £25+.  
MUH.

2904 * $25

Penrhyn 1914 ½d EVII error - no stop after "ISLAND" in blk of 4.  SG 19/a.  Cat £25+.  MUH.2905 * $30
Penrhyn 1917 1½d GV slate.  SG 29.  Cat £30.  FU.2906 U $30
Penrhyn 1917 2½d, 3d & 1/- GV blocks of 4 (1/- has 1 toned perf), p14 x 14½.  SG 24a, 25a, 27a.  
Cat £94.  Mint/MUH.

2907 M* $75

Penrhyn 1917 2½d, 6d blocks of 4, p14 x 13½.  SG 24, 26.  Cat £44.  Mint/MUH.2908 M* $40
Penrhyn 1917 6d GV sheet No block of 4.  SG 26.  Cat £32.  Mint.2909 M $35
Penrhyn 1917 GV ovpts recess set.  SG 24a-27a.  Cat £26.  Mint.2910 M $25
Penrhyn 1917 GV recess ovpts set of 4.  SG 25-27.  Cat £26.  MUH.2911 * $30
Penrhyn 1920 1/-.  SG 37.  Cat £28.  FU.2912 U $30
Penrhyn 1927 ½d Pict wmk block of 4.  SG 38.  Cat £24.  Mint.2913 M $20
Pitcairn 1935 illustrated cover to USA with 1d Admiral (NZ) FU Pitcairn Isl pmk, has creased corner.2914 C $40
Pitcairn 1936 NZ ½d Fantail (mult wmk) on piece tied by 12 MY 37 Pitcairn Isl cds. SG Z40. Cat 
£50.

2915 U $50

Pitcairn 1939 1½d NZ Centennial, last day Pitcairn Island-New Zealand Postal Agency cds (14 OC 
40) FU on piece.  SG Z63.  Cat £45.

2916 U $45

Pitcairn 1940 regd receipt for article addressed to NZ.2917 F $25
Pitcairn 1940 GVI Pictorials original set, 1946 Victory on pieces.  Pmk 12 AUG 47.  FU.2918 U $20
Pitcairn 1940 1d FDC with h/s black cachet.2919 C $20
Pitcairn 1940 1½d FDC with illustrated cachet h/s in black.2920 C $20
Pitcairn 1940 4d Bible.  SG 5a.  Cat £23.  MUH.2921 * $30
Pitcairn 1940 2/6d on regd FDC to UK.2922 C $25
Pitcairn 1940 Pictorials set of 10 on 2 airmail covers to  NZ.  Pmk 1957.2923 C $40
Pitcairn 1940 GVI Pictorials set.  Cat £30.  FU.2924 U $30
Pitcairn 1940 Pictorials original set (no 4d, 8d).  SG 1-8.  Cat £37.  Mint.2925 M $25
Pitcairn 1945 cacheted covers (1790 HMS Bounty 1790) with 1½d GVI pictorial, to Chch, NZ, 
roughly opened.

2926 C $45

Pitcairn 1946  Victory cachet regd FDC to local Pitcairner, some edge spotting.2927 C $25
Pitcairn 1949 UPU set, pictorial regd FDC to NZ.  Very fine.  SG 13-16.2928 C $40
Pitcairn 1949 Silver Wedding set.  SG 11-12.  Cat £41+.  MUH.2929 * $50
Pitcairn c1950-54 cover to NZ with embossed NZ Shipping Co logo on flap.  Franked GVI 1d & ½d 
canc weak cds (date unclear).  Cover fine.

2930 C $30

Pitcairn 1951 4d Bounty Bible.  SG 5b.  Cat £21.  MUH.2931 * $20
Pitcairn 1951 8d GVI School.  SG 6a.  Cat £24. L/H mint.2932 M $20
Pitcairn 1952 commercial (readdressed) cover to NZ illustrating new school with ½d, 1d, 1½d, 
stamps.  Roughly opened.  FU.

2933 C $20

Pitcairn 1953 x 2 covers: GVI defins set to 2/6d on illustrated cover (22 JAN 53); QEII Pictorial set 
on illustrated cover (10 FE 53).  SG cat £56 (stamps).

2934 C $45

Pitcairn 1957 1/-, 2/-, 2/6d QEII defins.  SG cat £39.  Mint.2935 M $25
Pitcairn 1957 QEII Pictorials, set of 12 plus extra shades of ½d & 1d.  SG cat £72.  VLH mint.2936 M $50
Pitcairn 1957-8 ½d-2/6d QEII Pictorials set of 12, incl both 4d.  SG 18-28.  Cat £50.  Mint.2937 M $35
Pitcairn 1957 Pictorials to 2/6d incl both 4d.  SG 18-28.  Cat £50.  MUH.2938 * $50
Pitcairn 1958 CTO Pict cover (island, rowboat, blue) franked 1957 4d "Pitcairn School" SG 23 canc 
NO 4 (typed "Last Day") & 1958 4d "Schoolteacher's House" canc NO 5 ("First Day").  Tiny stain on 
cover, otherwise fine.  Scarce.

2939 C $35

Pitcairn 1962 2½d QEII Pictorial on neat typed cover to NZ ex A Ross, Pitcairn Isl.2940 C $25
Pitcairn 1968 commercial cover to NZ with 3c on 4c pict.2941 C $20
Pitcairn 1985 Ships (I) set.  SG 273-6.  Cat £10.  MUH & VFU.2942 / $10
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Samoa 1880 9d orange-brown Express, 4th state R2/4, imperf at base, p12.  Very grubby incl 2 
stain spots.  Unused no gum.  SG 20.  Cat £80.

2943 M $40

Samoa c1886 6d Palm Trees brown-lake, p12 x 11½, wove paper plate proof.  O/c, no gum.2944 P $100
Samoa 1894 "FIVE PENCE" on 4d Palm Trees (Jan 3 Apia canc) on printed cover to San 
Francisco (Jan 19/1894 arrival b/s).  Minor discolouration.  SG 67.

2945 C $325

Samoa 1894 "5d" on 4d Palm Trees deep blue (SG 69) (Feb 28 Apia cancel) on cover to San 
Francisco (Mar 15/1894 arrival b/s).  Most attractive & scarce, as 5d Flag had just been issued on 
26 Feb.  Scarce on cover.

2946 C $450

Samoa 1899 1/- Provisional Govt horiz block of 6.  Double perfs horizontally, but reinforced by 
sellotape replacing original patching.  Some toning & gum discolouration.  Not recorded by 
Odenweller.  SG 96 var.  Mint.

2947 M $200

Samoa 1914 ½d on 5pf "G.R.I." ovpt on German Samoa Yacht postal stationery postcard, canc 
good/fine Apia "bridge" cds 20.9.14 (early date).  To E Sander, Central Hotel, Apia.  Fine.  Message 
on back may be faked.

2948 C $75

Samoa 1914 2½d on 20pf GRI ovpt Yacht, "1" to left of "2" in "½" variety.  Several slightly toned 
perfs.  SG 104b.  Cat £90.  Mint.

2949 M $50

Samoa 1914 1/- EVII ovpt.  Block of 4 canc APIA c-type (NZ) cds 24 DE 14.  Pmk ink blot on 1.  SG 
121.  Cat £96.  FU (3), GU (1).

2950 U $80

Samoa 1915 inwards commercial cover ex 30 December 1915 Sydney, bearing black boxed 
""PASSED BY/CENSOR/2 G.R.I.SAMOA" cachet.  Some discolouration on rear.

2951 C $150

Samoa 1916 ½d GV, horiz pair, variety broken "M" in "SAMOA" (R10/18) on left stamp.  Mint.2952 M $50
Samoa 1916 2d GV, horiz pair, left stamp, variety broken "M" in "SAMOA" (R10/18) mint, a few 
light perf tones.

2953 M $50

Samoa 1916 cover bearing ½d EVII & 1d Dom, to Manchester, England with purple "PASSED 
BY/CENSOR./2 G.R.I./SAMOA" cachet, slight ageing.

2954 C $150

Samoa 1917 3d GV recess, worn plate, 2 perf blk of 4.  SG 140b.  (Cat £34 as mint).  MUH.2955 * $50
Samoa 1917 3d GV recess ovpt x c150, singles possibly all from same sheet.  SG 140, 140a.  Cat 
£98.  MUH.

2956 * $30

Samoa 1918 roughly opened cover to San Francisco ex 23 February 1918 Apia bearing 1½d GV & 
pale green "PASSED BY/ CENSOR/3 G.R.I./SAMOA" cachet.

2957 C $100

Samoa 1920 ½d-1/- Victory ovpts, set of 6.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2958 M $30
Samoa 1921 ½d Hut block of 4, p14 x 14½.  SG 149.  Cat £26.  MUH.2959 * $20
Samoa 1921 ½d Hut, p14 x 13 ½ plate (#43) block of 4, also BW imprint block of 8, both fine, fresh.  
SG 153.  Cat £54 (as mint).

2960 * $100

Samoa 1921 9d Hut.  SG 163.  FU.2961 U $25
Samoa 1932 £1 Arms, "SAMOA" ovpt, Cowan.  SG 174.  Cat £75.  Mint.2962 M $70
Samoa 1935 ½d-3/- Pictorials set on 3 diff illustrated FDCs.2963 C $35
Samoa 1939 25th Anniv of NZ Control set.  SG 195-198.  Cat £11.  MUH.2964 * $15
Samoa 1939 25th Anniv set.  Cat £12.  MUH.2965 * $15
Samoa 1944-49 2d, 2½d, 5d Pictorials with mult wmk (sideways on 2½d).  Missing only ½d.  SG 
202-3, 205.  Cat £54.  FU.

2966 U $50

Samoa 1944 OHMS pre-registered censored cover bearing octagonal crown/PASSED/DDA 28 
purple r/s, various pairs (some lost) of pictorials to 3/-, ex 30 June 1944 Apia, & readdressed on 
arrival at Sydney with 4 August 1944 Sydney arrival canc.

2967 C $100

Samoa WWII censored cover bearing 3-ringed "ADMINISTRATION OF/ OFFICIAL / FREE / 
WESTERN SAMOA" purple frank, "PASSED BY CENSOR N.Z./47" purple r/s on front, addressed 
the "THE REGISTRAR OF COURTS,/NIUE ISLAND".  Cover shows signs of uneven cutting open, 
& slight discolouration, with adhesions on rear.  Scarce WWII inter Pacific Island censored mail.

2968 C $250

Samoa 1949-72 A 1949 parcel tag (to NZ) with type 10.2 Samoan Parcel Post label, also type 10.3 
parcel post receipt & 3 diff numbered parcel post labels - these all with 1972 cancel.  Unusual lot.

2969 C $75

Samoa 1949 5d Apia PO, sepia & blue, on fine cacheted FDC, Apia cds 8 JE 49, to local address.  
SG 205.

2970 C $10

Samoa 1952 Pictorial set on illust regd FDC to NZ.  SG 219-228.2971 C $30
Samoa 1959-79 seln of ALEISA PO cancels on 11 covers (domestic & o/seas), incl regd.2972 CU $150
Samoa 1968 postage due inwards cover, ex USA (3 x 13c Liberty Bell airmails) boxed T & 24/13 
taxe marking, also change calculations & 10c purple Swamp Hen Apia 23 July 1968 cancel.

2973 C $50

Samoa 1970-9 8 diff stamped covers incl regd; 3 OHMS covers to Apia & a page of misc 
cancels/regn labels all pmk ASAU.

2974 C $150

Samoa 1971 postage due error cover to England 5c Bird defin (sufficient for surface mail) 
inadvertently marked "TAX10/3" in blue with green TAX CANCELLED r/s, ex Apia 10 May 1971.

2975 C $50
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Samoa 1973 inwards postage due commercial aerogramme ex Australia, purple boxed "T4/10" 
taxe mark & 2 x 1s defins cancelled 9 August 1973, Apia.

2976 C $50

Samoa 1974 large (264 x 182mm) piece ex parcel to NZ complete W.S. Parcel Post Customs 
Declaration form & RELEASED BY CUSTOMS?AUCKLAND roller cancel: 2 x 30c Commonwealth 
Games, 2 x 5c & 2 x 1 defins.  22 MR 74 APIA cds.

2977 C $30

Samoa 1974 postage due parcel (8ozs) piece to NZ bearing 9 x 10c Commonwealth Games & 2 x 
2c defins cancelled APIA 5 March 1974 with "RETURNED FOR ADDITIONAL POSTAGE/DUE, " 
94 sene in red m/s, also 1st class & 2nd class postage rates also in red m/s indicated.

2978 C $50

Samoa 1976 roughly opened (but tidied at LHS) air cover to NZ, 10s fishing, red "T4/6" taxe m/s 
mark & green boxed NZ [9c + 6c = 14c] postage due h/s on front.

2979 C $30

Samoa 1978 inwards reg'd airmail cover ex NZ to Post Office TAFUA - m/s "No more Postmaster at 
Tofua" & red oval POSTAL SERVICES C.P.O./12 DEC 1978/AUCKLAND arrival d/s.

2980 C $25

Samoa 1979 large (267 x 203mm) printed, folded, inter W.S.P.O. stationery envelope (containing 
REGISTERED mail) ex LEFAGA-UTA P.O. (R label only) & APIA 26 NO 79 arrival b/s.

2981 C $50

Samoa 1983-4 Fruit set of 19.  SG 647-665.  Cat £22.  MUH.2982 * $25
Samoa 1984 Olympics - m/s (MUH), set & m/s on separate FDCs - all x 10.2983 C $30
Solomon Isl 1908-11 ½d-1/- Canoes (small size), duplicated range of 17 Mint (incl short set SG 8-
14) & 4 FU (½d-2d) on 2 pages.  Clean.  SG cat £183.

2984 / $150

Solomon Isl 1914 5/- GV green & red on yellow, wmk mult crown CA, green faded.  SG 36.  Cat 
£48.  FU.

2985 U $20

Solomon Isl 1939-51 ½d-10/- GVI Pictorials, set of 13 (10/-, cat £4, toned), scarcer shades of 2/-, 
2/6d (listed in C'W cat) & 2d, 3d perf vars.  In mounts on page.  SG cat £170 (excl 10/-).  Mint.

2986 M $125

Solomon Isl 1939-51 ½d-10/- GVI Pictorials, set of 13.  Minor faults on 4½d, 10/- (cat £9.50) but 
rest are fine.  SG 60-72.  Cat 90.  Mint.

2987 M $70

Solomon Isl 1942 10/- GVI Pictorial.  SG £12+.  MUH & FU.2988 / $12
Solomon Isl 1943 cover (philatelic) to local address, franked 1939 ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d GVI Picts, 
each cancelled fair-good strike of scarce 'LUNGA / BRITISH SOLOMON IDS." oval rubber d/s 20 
OCT 1943.  This temporary d/s was the first used at Lunga (declared the new capital after recapture 
of the islands).  In use 17 July - 17 Nov 1943, then replaced by a steel cds.  Fine.

2989 C $60

Solomon Isl 1943 cover (philatelic) to local address franked 1939 3d, 4d, 6d, 1/- GVI Picts, each 
cancelled fair-good strike of very scarce "LUNGA / BRITISH SOLOMON IDS" oval rubber d/s 20 
OCT 1943 (& fine strike on flap).  This temporary d/s was the first used at Lunga (declared the new 
capital after recapture of the islands).  In use 17 July - 17 Nov 1943, then replaced by a steel cds.  
Fine.

2990 C $75

Solomon Isl 1949 10/- Silver Wedding.  SG 76.  MUH.2991 * $15
Solomon Isl 1965 Pictorials set (higher denominations MUH).  SG 112-136.  Cat £50.  Mint/MUH.2992 M* $45
Solomon Isl 1965 QEII Pictorials set of 15.  SG 112-26.  Cat £25.  VFU.2993 U $25
Solomon lsl 1975 $1, $2, $5 Fish, Birds ovpts.  SG 298-300.  Cat £12.50.  MUH.2994 * $15
Solomon Isl 1983 40c Wright Bros wmk Crown to right of CA (as viewed from back).  Mult corner 
single.  SG 495w.  Cat £45.

2995 * $40

Solomon Isl 1986 America's Cup set of 10 m/ss (50 stamps) on FDCs.  SG 570-2  Cat £72.2996 C $25
Solomon Isl 1987 America's Cup special album incl set of 50 + m/s.  Plus another set of 50 as 
complete sheet (1 fold).  MUH.

2997 * $40

Tokelau 1986 50s Stampex 86 exbn ovpt on 3 matching pictorials covers canc Atafu, Nukunonu, 
Fakaofo 20 OC (set of 3 atolls) & with green exbn cachet.  Cto.  Fine & scarce.

2998 U $200

Tonga 1886 2d King George I, pale violet, p12½.  MUH.  Scarce thus.  SG 2.  Cat £50.2999 * $50
Tonga 1886 2d King George I, pale violet, p12½, wmk NZ & star.  SG 2.  Cat £50.  Mint.3000 M $50
Tonga 1892 1d, 4d, 8d, 1/- King George I, p12 x 11½.  Unused no gum  SG 10, 12-14.  Cat £222.3001 M $125
Tonga 1893 1d-1/- "G.F.B." (Official) ovpts on Arms.  Set of 5, faded colours.  Unused no gum.  SG 
O1-O5.  Cat £275.

3002 M $100

Tonga 1895 1d-7½d King George II simplified set of 4.  Mint (some gum faults) & unused no gum 
(7½d).  SG 32-5.3  Cat £132.

3003 M $60

Tonga 1897 2/6d Parrot, deep purple, sideways tortoises wmk.  SG 52a.  Cat £65.  VLH mint.3004 M $65
Tonga 1897 2/6d Parrot, upright Tortoises wmk.  SG 52.  Cat £50.  Mint.3005 M $50
Tonga 1897 5/- Vavau Harbour, upright Tortoises wmk, fine mint, cracked gum.  SG 53.  Cat £48.3006 M $45
Tonga 1897 5/- Vavau Harbour, sideways Tortoises wmk.  SG 53a.  Cat £26.  Mint.3007 M $30
Tonga 1899 Royal Wedding ovpt on 1897 1d Tree, 3mm hyphen.  HH mint, perfs at top a little 
soiled.  SG 54b.  Cat £60.

3008 M $40

Tonga 1920-35 ½d-1/- Queen Salote defins, tortoises wmk, set of 10.  SG 55-63.  Cat £50.  Mint.3009 M $50
Tonga 1923 2d on 10d KGII, upright wmk.  SG 66.  Cat £22.  Mint.3010 M $25
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Samoa 1973 inwards postage due commercial aerogramme ex Australia, purple boxed "T4/10" 
taxe mark & 2 x 1s defins cancelled 9 August 1973, Apia.

2976 C $50

Samoa 1974 large (264 x 182mm) piece ex parcel to NZ complete W.S. Parcel Post Customs 
Declaration form & RELEASED BY CUSTOMS?AUCKLAND roller cancel: 2 x 30c Commonwealth 
Games, 2 x 5c & 2 x 1 defins.  22 MR 74 APIA cds.

2977 C $30

Samoa 1974 postage due parcel (8ozs) piece to NZ bearing 9 x 10c Commonwealth Games & 2 x 
2c defins cancelled APIA 5 March 1974 with "RETURNED FOR ADDITIONAL POSTAGE/DUE, " 
94 sene in red m/s, also 1st class & 2nd class postage rates also in red m/s indicated.

2978 C $50

Samoa 1976 roughly opened (but tidied at LHS) air cover to NZ, 10s fishing, red "T4/6" taxe m/s 
mark & green boxed NZ [9c + 6c = 14c] postage due h/s on front.

2979 C $30

Samoa 1978 inwards reg'd airmail cover ex NZ to Post Office TAFUA - m/s "No more Postmaster at 
Tofua" & red oval POSTAL SERVICES C.P.O./12 DEC 1978/AUCKLAND arrival d/s.

2980 C $25

Samoa 1979 large (267 x 203mm) printed, folded, inter W.S.P.O. stationery envelope (containing 
REGISTERED mail) ex LEFAGA-UTA P.O. (R label only) & APIA 26 NO 79 arrival b/s.

2981 C $50

Samoa 1983-4 Fruit set of 19.  SG 647-665.  Cat £22.  MUH.2982 * $25
Samoa 1984 Olympics - m/s (MUH), set & m/s on separate FDCs - all x 10.2983 C $30
Solomon Isl 1908-11 ½d-1/- Canoes (small size), duplicated range of 17 Mint (incl short set SG 8-
14) & 4 FU (½d-2d) on 2 pages.  Clean.  SG cat £183.

2984 / $150

Solomon Isl 1914 5/- GV green & red on yellow, wmk mult crown CA, green faded.  SG 36.  Cat 
£48.  FU.

2985 U $20

Solomon Isl 1939-51 ½d-10/- GVI Pictorials, set of 13 (10/-, cat £4, toned), scarcer shades of 2/-, 
2/6d (listed in C'W cat) & 2d, 3d perf vars.  In mounts on page.  SG cat £170 (excl 10/-).  Mint.

2986 M $125

Solomon Isl 1939-51 ½d-10/- GVI Pictorials, set of 13.  Minor faults on 4½d, 10/- (cat £9.50) but 
rest are fine.  SG 60-72.  Cat 90.  Mint.

2987 M $70

Solomon Isl 1942 10/- GVI Pictorial.  SG £12+.  MUH & FU.2988 / $12
Solomon Isl 1943 cover (philatelic) to local address, franked 1939 ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d GVI Picts, 
each cancelled fair-good strike of scarce 'LUNGA / BRITISH SOLOMON IDS." oval rubber d/s 20 
OCT 1943.  This temporary d/s was the first used at Lunga (declared the new capital after recapture 
of the islands).  In use 17 July - 17 Nov 1943, then replaced by a steel cds.  Fine.

2989 C $60

Solomon Isl 1943 cover (philatelic) to local address franked 1939 3d, 4d, 6d, 1/- GVI Picts, each 
cancelled fair-good strike of very scarce "LUNGA / BRITISH SOLOMON IDS" oval rubber d/s 20 
OCT 1943 (& fine strike on flap).  This temporary d/s was the first used at Lunga (declared the new 
capital after recapture of the islands).  In use 17 July - 17 Nov 1943, then replaced by a steel cds.  
Fine.

2990 C $75

Solomon Isl 1949 10/- Silver Wedding.  SG 76.  MUH.2991 * $15
Solomon Isl 1965 Pictorials set (higher denominations MUH).  SG 112-136.  Cat £50.  Mint/MUH.2992 M* $45
Solomon Isl 1965 QEII Pictorials set of 15.  SG 112-26.  Cat £25.  VFU.2993 U $25
Solomon lsl 1975 $1, $2, $5 Fish, Birds ovpts.  SG 298-300.  Cat £12.50.  MUH.2994 * $15
Solomon Isl 1983 40c Wright Bros wmk Crown to right of CA (as viewed from back).  Mult corner 
single.  SG 495w.  Cat £45.

2995 * $40

Solomon Isl 1986 America's Cup set of 10 m/ss (50 stamps) on FDCs.  SG 570-2  Cat £72.2996 C $25
Solomon Isl 1987 America's Cup special album incl set of 50 + m/s.  Plus another set of 50 as 
complete sheet (1 fold).  MUH.

2997 * $40

Tokelau 1986 50s Stampex 86 exbn ovpt on 3 matching pictorials covers canc Atafu, Nukunonu, 
Fakaofo 20 OC (set of 3 atolls) & with green exbn cachet.  Cto.  Fine & scarce.

2998 U $200

Tonga 1886 2d King George I, pale violet, p12½.  MUH.  Scarce thus.  SG 2.  Cat £50.2999 * $50
Tonga 1886 2d King George I, pale violet, p12½, wmk NZ & star.  SG 2.  Cat £50.  Mint.3000 M $50
Tonga 1892 1d, 4d, 8d, 1/- King George I, p12 x 11½.  Unused no gum  SG 10, 12-14.  Cat £222.3001 M $125
Tonga 1893 1d-1/- "G.F.B." (Official) ovpts on Arms.  Set of 5, faded colours.  Unused no gum.  SG 
O1-O5.  Cat £275.

3002 M $100

Tonga 1895 1d-7½d King George II simplified set of 4.  Mint (some gum faults) & unused no gum 
(7½d).  SG 32-5.3  Cat £132.

3003 M $60

Tonga 1897 2/6d Parrot, deep purple, sideways tortoises wmk.  SG 52a.  Cat £65.  VLH mint.3004 M $65
Tonga 1897 2/6d Parrot, upright Tortoises wmk.  SG 52.  Cat £50.  Mint.3005 M $50
Tonga 1897 5/- Vavau Harbour, upright Tortoises wmk, fine mint, cracked gum.  SG 53.  Cat £48.3006 M $45
Tonga 1897 5/- Vavau Harbour, sideways Tortoises wmk.  SG 53a.  Cat £26.  Mint.3007 M $30
Tonga 1899 Royal Wedding ovpt on 1897 1d Tree, 3mm hyphen.  HH mint, perfs at top a little 
soiled.  SG 54b.  Cat £60.

3008 M $40

Tonga 1920-35 ½d-1/- Queen Salote defins, tortoises wmk, set of 10.  SG 55-63.  Cat £50.  Mint.3009 M $50
Tonga 1923 2d on 10d KGII, upright wmk.  SG 66.  Cat £22.  Mint.3010 M $25
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Tonga 1923 2d on 1/- King George II ovpt, die II, upright wmk.  SG 67.  Cat £75.  Mint.3011 M $75
Tonga 1923 2d on 2/6d Parrot, upright wmk.  SG 69.  Cat £32.  Mint.3012 M $35
Tonga 1923 2d surcharges on 1897 Pictorials: 2d on 10d (wmk upright invt), 2d on 2/- (wmk 
sideways) & 2d on 2/6d (wmk upright).  SG 66, 68a, 69.  Cat £68.  Mint.

3013 M $65

Tonga 1934 Tin Can Mail cover bearing 2½d blue Tongan stamp & 4 cachets.  Tidy cond.3014 C $30
Tonga 1935 Tin Can Mail cover (folded) ex Monawai 17 July 1935.3015 C $50
Tonga 1936 Tin Can Mail cover bearing 2½d blue Tongan stamp & 12 cachets, folded vert.  A bit 
scruffy.

3016 C $20

Tonga 1936 Tin Can Mail plain cover bearing 2½d blue Tongan stamp plus c11 hand stamped 
cachets.  Addressed to NZ.  Tidy.

3017 C $30

Tonga 1936 Tin Can Mail cover  with 2½d Queen Salote & 11 diff cachets.  Nice cond.3018 C $40
Tonga 1937 long regd cover to engineer on MV "Matua", c/- U.S.S. Coy., Auckland, NZ, franked 8 
diff picts ½d-6d, canc "NIUAFOOU/TONGA" cds 18 MR 37 (5 strikes).  With 15 diff Tin Can Mail 
cachets on front & back (1 mentions the "Matua").  Some gum staining under 3 stamps at right, 
otherwise fine.

3019 C $60

Tonga 1938 1d-2½d 20th Anniversary of Queen Salote's Accession set of 3, MUH & FU.  Also 1944 
1d-1/- Silver Jubilee set of 5.  SG 71-73, 83-87.  Cat £65.   Mint & FU.

3020 / $65

Tonga 1938 Tin Can Mail cover, many cachets.  Toned.3021 C $30
Tonga 1938 Tin Can Mail large (26 x 18cm) regd cover bearing ½d, 1d, 1½d 2d, 2½d, 5d Queen 
Salote, c24 cachets & a Niuafo'ou, Tonga regd sticker.  2 folds & tear at top.  Nevertheless, 
attractive.

3022 C $40

Tonga 1938 Pict cover to Australia (printed green & black "Tonga Niafoou Is. Tin Can Mail Service" 
& palm tree), franked 2½d Queen Salote, canc unclear Niuafoou cds.  With 14 diff TCM cachets incl 
1 of steamer "Maunganui".  Minor insect damage 1 corner, otherwise fine.  This envelope design 
not seen by us before.

3023 C $45

Tonga 1938 colourful Tin Can Mail cover, ex "Melua" to NZ, but somewhat tired.3024 C $40
Tonga 1938 Tin Can Mail cover, ex RMS Maunganui 11 August 1938.  Minor ageing.3025 C $40
Tonga 1938 folded Tin Can Mail cover ex Maunganui 11 August 1938.3026 C $40
Tonga 1938 Tin Can Mail cover ex Maunganui 11 August 1938.  Minor ageing.3027 C $40
Tonga 1939 long PPC (island scene & distant ship, text "Despatched by Tin-Can Mail, Tin-Can 
Island, Tonga"), addressed locally (to Nukualofa).  Franked 1d 20th Anniv canc Ninafoou cds 6 OC 
39.  With 18 diff Tin Can Mail cachets.  Fine.

3028 C $40

Tonga 1939 regd Tin Can Mail cover, ex RMS Maunganui 10 August 1939.  Minor ageing.3029 C $40
Tonga 1939 regd Tin Can Mail cover ex RMS Maunganui, 10 August 1939.  Many cachets.3030 C $40
Tonga 1939 regd Tin Can Mail cover, ex Maunganui 10 August 1939.  Minor ageing.3031 C $40
Tonga 1942 WWII YMCA "On Active Service" printed cover (vert central fold), ½d, 2d, 2½d 
Pictorials each canc Nukualofa cds 28 MY, to local address (so not OAS use).  Some soiling.  
Unusual.

3032 C $40

Tonga 1942 Pictorials set of 9, wmk script CA.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.3033 M $50
Tonga 1942-49 ½d-5/- Pictorials, wmk mult script CA, set of 9.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.3034 M $60
Tonga 1944 1d - 1/- Queen Salote's Jubilee, long reg'd FDC to Pim & Co, Auckland, NZ, set of 5 
canc 5 light strikes of NIUAFOOU TONGA cds incorrectly dated "12 JA 44" (1st day was officially 
25 JA 44)  Regn label of Nukualofa.  The day "12" is visible on only 2 of the 5 cds strikes.  With 17 
diff Tin Can Mail cachets on front & back.  Fine.

3035 C $80

Tonga 1944 Queen's 25th Anniversary, set of 5 FU on plain FDC (long) redg at Nukualofa 25 JA 
44.  Unusually addressed to NZ soldier in "Pioneers, 6 Cants, NZEF, NZAPO 200".  Readdressed 
to NZ (no receipt b/s).  Vert central fold, a little edge wear.

3036 C $75

Tonga 1947 Evacuation of Niuafo'ou (Tin Can Mail Island) by Tongan Govt special cover.  Franked 
2d stamp signed across by Purser of evacuation vessel.

3037 C $100

Tonga 1949 2d Queen Salote, black & purple, die 3, multiple script CA wmk, block of 4 canc 
Nukualofa 19 ?? 53.  SG T6a.  Cat £60.  FU.

3038 U $60

Tonga 1949 2d Queen Salote, black & purple, die 3, multiple script CA wmk block of 4 canc Vavau 
cds 20 MY 53 (just 5 weeks before new pictorial set issued).  SG 76a.  Cat £60.  FU.

3039 U $60

Tonga 1953 1d-£1 Pictorials set of 14.  SG 101-114.  Cat £70.  LH mint (£1 no gum).3040 M $40
Tonga 1953 1d to £1 defins set (2 low values mint).  SG 101-114.  Cat £75+.  MUH.3041 * $60
Tonga 1966 Centenary of Tupou College eset on 4 covers, to France.  SG 162 etc.3042 C $20
Tonga 1967-68 King's Coronation & 50th Birthday sets used on 4 covers (2 are regd) to France.  
SG 202 etc.  Cat £53+ as used.

3043 C $60

Tonga 1970 Royal Visit set on 2 FDCs.  SG 305 etc.3044 C $30
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Tonga 1971 PhilaTokyo '71, Unicef & 1972 Coronation 5th Anniversary sets used on 3 covers to 
France.  SG 355 etc.

3045 C $35

Tonga 1971 Airmail (Watches) set, also 1972 Internal Air Mail Service, used on 2 covers to France.  
SG 365 etc.

3046 C $30

Tonga 1971 South Pacific Games & Tongan Medal & Merit sets used on 2 covers to France.  SG 
367 etc.

3047 C $25

Tonga 1971 Philatokyo, Games, Medals, UNICEF, 1973 Games, 1974 UPU sets.  Cat £49.75.  
Mint.

3048 M $45

Tonga 1971 5th Anniv Queen Salote set of 14 (incl officials).  SG 345-54, O58-61.  Cat £33.  Mint.3049 M $30
Tonga 1972 12s Christmas postal stationery aerogramme, used to France.3050 C $25
Tonga 1972 Merchant Marine Routes set on 2 covers, to France.  SG 393 etc.3051 C $25
Tonga 1973 Bicentenary of Captain Cook's Visit set on 2 FDCs.  SG 459 etc.  Cat £28+.3052 C $25
Tonga 1973 Scouts set (incl officials).  SG 449-58, O103-5.  Cat £49.  FU.3053 U $60
Tonga 1973 Cook set (incl officials).  SG 459-68, O106-8.  Cat £50.  Mint.3054 M $50
Tonga 1977 Bicentennial Cook's Last Voyage.  SG 618-27, O157-59.  Cat £52.50.3055 M $50
Tonga 1977 Whales set (incl officials).  SG 628-37, O160-2.  Cat £69.  Mint.3056 M $70
Tonga 1978 coil stamps set of 18.  SG 675-89b.  FU.3057 U $60
Tonga 1978 Games, 1979 Rowland Hill, Camera, 1980 Scouts, 1981 Red Cross Wedding, 
Discovery, Capture sets.  Cat £70.  Mint/muh.

3058 M* $60

Tonga 1978 Surcharges set of 17.  SG 638-54.  Cat £60.  Mint.3059 M $50
Tonga 1978 $2 & $3 Mixed Fruit self adhesives.  SG 689a,b.  Cat £29.  MUH.3060 * $25
Tonga 1978 13s, 2p, 3p coils. Key values. SG 684a, 689a, b.  Cat £39.  MUH.3061 * $50
Tonga 1979 29s, 32s & 47s Airmail free form self adhesives, no backing paper.  SG 726a, 727a, 
728a.  Cat £45.  MUH.

3062 * $30

Tonga 1980 Surcharges set (incl officials).  SG 769-79, O216.  Cat £50.  MUH.3063 * $50
Tonga 1980 Surcharges set (incl official).  SG 769-79, O216.  Cat £64.  FU.3064 U $65
Tonga 1985 Navigators (2nd series) set, 1990 Polynesian Discovery set, both with setenant labels.  
SG 896-7, 1078-81.  Cat £30.  MUH.

3065 * $30

Tonga 1989 National Stadium/South Pacific Mini Games set of tennis, cricket & rugby sheetlets on 
3 diff large FDCs.  SG cat £60 as mint.

3066 C $50

Tonga 1990, 150th Anniv of the 1d Black set.  SG 1073-7.  Cat £14.  MUH.3067 * $12
Wallis & Futuna Isl 1973-7 De Gaulle Anniv.  SG 225, 264.  Cat £35.  MUH.3068 * $35
Wallis & Futuna Isl 1977 Fish set.  SG 278-81.  Cat £33.  FU.3069 U $35
Wallis & Futuna Isl 1978 Maps set of 2.  SG 282-3.  Cat £55.  Mint.3070 M $40
Wallis & Futuna 2002-5 special issues, attractive range of 21 diff & 3 m/s (with 9 further stamps).  
Large designs incl several wildlife thematics (shells, marine life, etc).   SG cat £78.  MUH.

3071 * $80

GREAT BRITAIN
1827 wrapper readdressed to London, with fine boxed straight-line "Warwick / P.Y Post" in blue.  
Origin unclear but m/s rate "1/8" (?) & large h/s "2".  Other h/s incl boxed d/s "1827 / 7 / 22 JU / 7 / 
NIGHT".  Some soiling.

3072 C $40

1841 1d red-brown vert strip of 4 (LA to OA), 3 are 4 margin 1 is 3 margin.  Blued paper, numbered 
285 (Exeter) cancel.  SG 8.  Cat £140.  GU/FU.

3073 U $100

1841 1d QV red-brown (FL), blued paper, 4 margins, part number canc clear of face.  SG 8.  Cat 
£35.  FU.

3074 U $30

1841 1d red-brown on very blue paper, imperf, 3 margins, FU.  Also pale red-brown on blue paper, 
3½ margins, GU.  SG 8a, 9.  Cat £80.

3075 U $40

1841 1d red-brown (IL) imperf (2 margins), blued paper.  SG 8.  Cat £600.  MNG.3076 M $150
1841 1d red-brown (QC) imperf (3 margins) rough 4th at base. Small letter C heavily misplaced.  
Plate not identified. Blued paper, regummed.  SG 8.  Cat £600.  Mint.

3077 M $125

1856 6d, no corner letters, wmk emblems.  Wing margin at right, neat "232" diamond obliterator.  
SG 68.  Cat £120.  FU.

3078 U $60

1857 1d deep rose-red, wmk large crown, p14, paper not blued.  Range of 50 used on old album 
page.  Mostly sound, varying quality of cancels, incl many FU.  SG 41.  Cat £1000.

3079 U $180

1857 1d pale red, stars in top corners, large crown wmk, p14.  Also similar 1857 1d rose-red.  Both 
unused no gum (2).  SG 38, 40.  Cat £150.

3080 M $70

1857 4d rose-carmine, no corner letters, wmk large garter.  SG 66.  Cat £150.  GU.3081 U $30
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Tonga 1971 PhilaTokyo '71, Unicef & 1972 Coronation 5th Anniversary sets used on 3 covers to 
France.  SG 355 etc.

3045 C $35

Tonga 1971 Airmail (Watches) set, also 1972 Internal Air Mail Service, used on 2 covers to France.  
SG 365 etc.

3046 C $30

Tonga 1971 South Pacific Games & Tongan Medal & Merit sets used on 2 covers to France.  SG 
367 etc.

3047 C $25

Tonga 1971 Philatokyo, Games, Medals, UNICEF, 1973 Games, 1974 UPU sets.  Cat £49.75.  
Mint.

3048 M $45

Tonga 1971 5th Anniv Queen Salote set of 14 (incl officials).  SG 345-54, O58-61.  Cat £33.  Mint.3049 M $30
Tonga 1972 12s Christmas postal stationery aerogramme, used to France.3050 C $25
Tonga 1972 Merchant Marine Routes set on 2 covers, to France.  SG 393 etc.3051 C $25
Tonga 1973 Bicentenary of Captain Cook's Visit set on 2 FDCs.  SG 459 etc.  Cat £28+.3052 C $25
Tonga 1973 Scouts set (incl officials).  SG 449-58, O103-5.  Cat £49.  FU.3053 U $60
Tonga 1973 Cook set (incl officials).  SG 459-68, O106-8.  Cat £50.  Mint.3054 M $50
Tonga 1977 Bicentennial Cook's Last Voyage.  SG 618-27, O157-59.  Cat £52.50.3055 M $50
Tonga 1977 Whales set (incl officials).  SG 628-37, O160-2.  Cat £69.  Mint.3056 M $70
Tonga 1978 coil stamps set of 18.  SG 675-89b.  FU.3057 U $60
Tonga 1978 Games, 1979 Rowland Hill, Camera, 1980 Scouts, 1981 Red Cross Wedding, 
Discovery, Capture sets.  Cat £70.  Mint/muh.

3058 M* $60

Tonga 1978 Surcharges set of 17.  SG 638-54.  Cat £60.  Mint.3059 M $50
Tonga 1978 $2 & $3 Mixed Fruit self adhesives.  SG 689a,b.  Cat £29.  MUH.3060 * $25
Tonga 1978 13s, 2p, 3p coils. Key values. SG 684a, 689a, b.  Cat £39.  MUH.3061 * $50
Tonga 1979 29s, 32s & 47s Airmail free form self adhesives, no backing paper.  SG 726a, 727a, 
728a.  Cat £45.  MUH.

3062 * $30

Tonga 1980 Surcharges set (incl officials).  SG 769-79, O216.  Cat £50.  MUH.3063 * $50
Tonga 1980 Surcharges set (incl official).  SG 769-79, O216.  Cat £64.  FU.3064 U $65
Tonga 1985 Navigators (2nd series) set, 1990 Polynesian Discovery set, both with setenant labels.  
SG 896-7, 1078-81.  Cat £30.  MUH.

3065 * $30

Tonga 1989 National Stadium/South Pacific Mini Games set of tennis, cricket & rugby sheetlets on 
3 diff large FDCs.  SG cat £60 as mint.

3066 C $50

Tonga 1990, 150th Anniv of the 1d Black set.  SG 1073-7.  Cat £14.  MUH.3067 * $12
Wallis & Futuna Isl 1973-7 De Gaulle Anniv.  SG 225, 264.  Cat £35.  MUH.3068 * $35
Wallis & Futuna Isl 1977 Fish set.  SG 278-81.  Cat £33.  FU.3069 U $35
Wallis & Futuna Isl 1978 Maps set of 2.  SG 282-3.  Cat £55.  Mint.3070 M $40
Wallis & Futuna 2002-5 special issues, attractive range of 21 diff & 3 m/s (with 9 further stamps).  
Large designs incl several wildlife thematics (shells, marine life, etc).   SG cat £78.  MUH.

3071 * $80

GREAT BRITAIN
1827 wrapper readdressed to London, with fine boxed straight-line "Warwick / P.Y Post" in blue.  
Origin unclear but m/s rate "1/8" (?) & large h/s "2".  Other h/s incl boxed d/s "1827 / 7 / 22 JU / 7 / 
NIGHT".  Some soiling.

3072 C $40

1841 1d red-brown vert strip of 4 (LA to OA), 3 are 4 margin 1 is 3 margin.  Blued paper, numbered 
285 (Exeter) cancel.  SG 8.  Cat £140.  GU/FU.

3073 U $100

1841 1d QV red-brown (FL), blued paper, 4 margins, part number canc clear of face.  SG 8.  Cat 
£35.  FU.

3074 U $30

1841 1d red-brown on very blue paper, imperf, 3 margins, FU.  Also pale red-brown on blue paper, 
3½ margins, GU.  SG 8a, 9.  Cat £80.

3075 U $40

1841 1d red-brown (IL) imperf (2 margins), blued paper.  SG 8.  Cat £600.  MNG.3076 M $150
1841 1d red-brown (QC) imperf (3 margins) rough 4th at base. Small letter C heavily misplaced.  
Plate not identified. Blued paper, regummed.  SG 8.  Cat £600.  Mint.

3077 M $125

1856 6d, no corner letters, wmk emblems.  Wing margin at right, neat "232" diamond obliterator.  
SG 68.  Cat £120.  FU.

3078 U $60

1857 1d deep rose-red, wmk large crown, p14, paper not blued.  Range of 50 used on old album 
page.  Mostly sound, varying quality of cancels, incl many FU.  SG 41.  Cat £1000.

3079 U $180

1857 1d pale red, stars in top corners, large crown wmk, p14.  Also similar 1857 1d rose-red.  Both 
unused no gum (2).  SG 38, 40.  Cat £150.

3080 M $70

1857 4d rose-carmine, no corner letters, wmk large garter.  SG 66.  Cat £150.  GU.3081 U $30
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1861 printed OHMS folded letter-sheet franked 1856 1d pale red canc fine "171 rectangular barred 
obliterator, with fine b/s of Haddington & Edinburgh.  Property Tax assessment.  Good cond.

3082 C $30

1862 6d lilac, small uncoloured letters in corners, with hyphen, no hair lines.  Perfs trimmed off at 
right.  On piece, with complete Chatham duplex pmk, 1863.  SG 84.  Cat £140.  FU.

3083 U $50

1862 6d lilac, small uncoloured cnr letters, wmk emblems, no hairlines.  Cnr crease. SG 84. Cat 
£130. GU/FU.

3084 U $30

1862 1/- green, small letters, plate 1, wmk emblems.  Both black & red pmks.  SG 90.  Cat £300.  
GU/FU.

3085 U $140

1862 1/- green, small uncoloured letters on small piece (plate "1" ie: plate 2). SG 90. Cat £300. GU.3086 U $75
1865-7 6d lilac horiz pair (with hyphen), large uncolured corner letters, plate 5, emblems wmk.  
Very light duplex canc (AU 18 65) plus a crisp "*131*" canc on left.  SG 97.  Cat £280.  GU/FU.

3087 U $65

1865 6d lilac, large uncoloured corner letters with hyphen, plate 5, wmk emblems.  Horiz pair on 
piece, canc complete Bridge of Allan duplex pmk, 1866.  SG 97.  Cat £280.  FU.

3088 U $150

1867 9d pale straw, large uncoloured letters, plate 4, wmk spray.  SG 111.  Cat £300.  GU.3089 U $75
1867 10d large uncoloured letters, light corner crease, clear heavy pmk.  SG cat £400.  GU.3090 U $75
1867-80 10d pale red-brown, large uncoloured corner letters, spray of rose wmk.  SG 113.  Cat 
£400.  GU.

3091 U $60

1867 2/- dull blue large uncoloured letters, pl 1, o/c.  SG 118.  Cat £225.  GU.3092 U $40
1867 5/- pale rose (plate no. unclear), wmk Maltese Cross.  Letters AA/AA.  Slightly short corner.  
SG 127.  Cat £675.  GU.

3093 U $150

1967 5/- pale rose, large uncoloured letters, plate 1, wmk MC.  Slightly poor colour, minor faults, 
o/c.  SG 127.  Cat £675.  GU.

3094 U $125

1868 4d vermilion large uncoloured letters, pl 10, o/c.  SG 94.  Cat £150.  GU.3095 U $40
1869 6d mauve, large uncoloured corner letters, no hyphen, plate 8, wmk rose spray.  Wing margin 
at right, a few short perfs.  SG 109.  Cat £140.  GU/FU.

3096 U $70

1870 ½d rose, horiz pair (OR-OS) plate 10, fine (?) SINGTON #10 duplex.  SG 49.  Cat £50.3097 U $30
1870 ½d rose, plate 19.  SG cat £65.  GU/FU.3098 U $25
1870 ½d rose, plate 19.  SG cat £65.  GU.3099 U $20
1870 ½d rose-red, plate 20.  SG 49.  Cat £80.  GU/FU.3100 U $35
1870 ½d rose (plate 5).  SG 49.  Cat £30.  GU.3101 U $15
1870 ½d plate 20 on small piece.  1d plate 113 (?).  SG 43, 48.  Cat £93.  GU.3102 U $20
1870 ½d rose, plate 12, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG 48.  Cat £120 as mint.  MUH.3103 * $60
1870 ½d rose, plate 11, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG cat £120 as mint.  MUH.3104 * $60
1873 3d deep rose, large uncoloured letters, plate 10, wmk spray.  No obvious pmk but pen marks 
on back.  SG 103.  Cat £150 (£875 mint).

3105 U $75

1874 5/- pale rose, plate 2 (CC) Maltese Cross wmk clean #873 town canc of Weymouth.  SG 127.  
Cat £1500.  GU.

3106 U $250

1880 2d deep rose. A few shortish perfs.  SG 168a.  Cat £120.  FU.3107 U $60
1880 2d pale rose.  Rather heavy pencil annotation on back.  SG 168.  Cat £120.  GU/FU.3108 U $50
1850 6d grey, large coloured letters, wmk spray of rose, plate 17, unused no gum.  SG 147.  Cat 
£950.

3109 M $250

1881 2½d blue, large coloured letters, plate 22, wmk crown.  Slight stained hinge mark & small 
back thin.  SG 157.  Cat £450.  Mint.

3110 M $150

1881 3d on 3d lilac, small perf thin on back, gum toning just affecting front. SG 159. Cat £650. Mint.3111 M $150
1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU.3112 U $50
1881 6d grey large coloured letters, pl 17, crown wmk.  SG 161.  Cat £80.  GU/FU.3113 U $30
1881-82 6d grey, large coloured corner letters, wmk crown set of 2 plate nos. (17,18).  SG 161.  Cat 
£160.  GU.

3114 U $50

1881 1/- orange-brown, large coloured letters, plate 13, wmk imperial crown.  Large light back thin.  
SG 163.  Cat £875.  Mint.

3115 M $150

1882 6d grey (plate 18) ovpt "I.R. Official" w/c, fresh.  SG 04.  Cat £140.  FU.3116 U $100
1882 6d grey, large coloured letters, plate 18, wmk imperial crown.  Patch gum missing.  SG 161.  
Cat £400.  Mint.

3117 M $150

1883 3d on 3d lilac heavy but clear pmk.  SG 159.  Cat £160.  GU.3118 U $40
1883 6d dull green, slightly clipped at right.  Good colour.  SG 194.  Cat £240.  FU.3119 U $60
1883 6d on 6d lilac, plate 18.  SG 162.  Cat £150.  FU.3120 U $90
1883 6d on 6d lilac, hint of toning.  SG cat £150.  Cat $60.  FU.3121 U $60
1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  GU nearly FU.3122 U $60
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1883 6d green, fresh colour, adhesions on back.  SG 194.  Cat £240.  GU.3123 U $50
1883 9d dull green "Govt. Parcels" ovpt, good colour.  Small thin at top & 2 dealers marks on 
reverse.  Light canc.  SG O63.  Cat £1200.  GU/FU.

3124 U $300

1883 2/6d lilac, lightly blued paper.  Light parcel creases visible on back.  SG 175.  Cat £1500.  GU.3125 U $350
1883-4 2/6d lilac on white paper, moderate canc across face.  SG 178.  Cat £160.  GU.3126 U $50
1883 2/6d lilac, white paper.  Hint light diagonal crease.  SG 178.  Cat £160.  GU nearly FU.3127 U $60
1883 2/6d lilac.  W/c & moderate small regn cancels.  SG 178.  GU.3128 U $30
1883 2/6d lilac, white paper, wmk anchor.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU (steel cds).3129 U $75
1883 2/6d lilac, wmk anchor, white paper.  GU/FU (ink smudge at top).  Very w/c.  SG 178.  Cat 
£160+50%.

3130 U $65

1883 2/6d lilac, wmk anchor light blue staining on back (not blued paper).  Also minor faults.  SG 
178.  Cat £160.  GU/FU.

3131 U $40

1883 2/6d lilac, white paper, light dated "registered" cancel, minor blemishes.  SG 178.  Cat £160.  
GU/FU.

3132 U $50

1883 5/- crimson, white paper (darkened), part cds, part on face.  SG 181.  Cat £250.  GU.3133 U $50
1883-4 "lilac & greens" set of 10.  All sound (except 1½d several clipped perfs).  Usual heavy 
cancels, fading on green stamps etc.  Cat £1720.  GU/FU.

3134 U $200

1884 3d lilac, short perf.  SG 191.  Cat £100.  GU/FU.3135 U $30
1884 3d lilac.  SG 191.  Cat £100.  FU.3136 U $60
1884 6d dull green, good colour, on small piece.  Well above average for this stamp.  SG 194.  Cat 
£240.  GU/FU.

3137 U $60

1884 6d dull green, good colour.  SG 194.  Cat £240.  GU.3138 U $25
1884 6d dull green, reasonable colour, light crisp duplex cancel.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.3139 U $50
1884 6d dull green (GP), reasonable colour, fine EXETER DE 30 cds.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.3140 U $100
1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper, light stain.  SG 178.  Cat £160.  GU nearly FU.3141 U $50
1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper, small concealed tear at top. SG 178. Cat £160. 
GU.

3142 U $30

1884 2/6d lilac, white paper, attractive central Coventry steel cds.  Vert crease down left edge.  SG 
178.  Cat £160.  VFU.

3143 U $100

1884 2/6d lilac, large uncoloured letters, white paper.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU.3144 U $75
1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper.  Heavy quite distinct squared circle pmk.  SG 
178.  Cat £160.  GU.

3145 U $40

1884 5/- rose, white paper.  Tiny hinge thin.  SG 180.  Cat £250.  FU.3146 U $100
1884 5/- rose, white paper, firm clear 'Threadneedle St, DE 17 97' hexagonal canc.  SG 180.  Cat 
£250.  GU/FU.

3147 U $100

1887 ½d - 1/- Jubilee, original set of 12 (simplified) & 1900 ½d blue-green.  Excellent colours (those 
with fugitive ink still with gum), the 1/- with light gum tone. SG 197-211, 213.  Cat £285.  FU.

3148 U $150

1887-1900 Jubilees ½d to 6d (8v), odd fault (adhesions etc) also 1801 1d lilac.  SG cat £225+.  Mint.3149 M $45
1887 3d Jubilee.  Cat £25.  Mint.3150 M $20
1887 4d green & purple-brown.  Superb light "Registered, 20 FE 02" cds, crisp & clear.  SG cat 
£18.  FU.

3151 U $20

1887 4½d Jubilee.  Cat £45.  FU.3152 U $30
1887 6d purple on red GOVT PARCELS.  Corner crease.  SG O66.  Cat £75.  VFU.3153 U $45
1887 6d purple on rose-red.  Tiny ink mark.  SG 208.  Cat £40.  VLH mint.3154 M $20
1887 6d purple on rose-red.  SG 208.  Cat £40.  Mint.3155 M $30
1887 6d deep purple & rose-red.  SG 208a.  Cat £40.  Mint.3156 M $30
1887 6d purple on rose-red.  SG 208.  Cat £40.  Mint.3157 M $30
1887 9d Jubilee.  SG 209.  Cat £48.  FU.3158 U $25
1887 9d Jubilee, dull purple & blue, still on backing paper.  SG 209.  cat £48.  FU.3159 U $30
1887 9d dull purple & blue.  SG 209.  Cat £75.  Mint.3160 M $60
1887 9d dull purple & blue.  SG 209.  Cat £75.  LH mint.3161 M $65
1887 Jubilees to 6d, plus 10d, also 1900 ½d blue-green.  All very minor tone, hardly affects 
appearance.  Cat approx £300.  Mint.

3162 M $125

1888 5d dull purple & blue, die II.  SG 207a.  Cat £42.  LH mint.3163 M $40
1888 9d Jubilee "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcels pmk.  SG O67.  Cat £120.  GU.3164 U $50
1889 2d + 4d QV printed to order postal stationery envelope used to Germany.  Address oblit by 
over typing.  A bit crumpled etc.  Huggins ESC 134.  Cat £50.

3165 C $40
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1883 6d green, fresh colour, adhesions on back.  SG 194.  Cat £240.  GU.3123 U $50
1883 9d dull green "Govt. Parcels" ovpt, good colour.  Small thin at top & 2 dealers marks on 
reverse.  Light canc.  SG O63.  Cat £1200.  GU/FU.

3124 U $300

1883 2/6d lilac, lightly blued paper.  Light parcel creases visible on back.  SG 175.  Cat £1500.  GU.3125 U $350
1883-4 2/6d lilac on white paper, moderate canc across face.  SG 178.  Cat £160.  GU.3126 U $50
1883 2/6d lilac, white paper.  Hint light diagonal crease.  SG 178.  Cat £160.  GU nearly FU.3127 U $60
1883 2/6d lilac.  W/c & moderate small regn cancels.  SG 178.  GU.3128 U $30
1883 2/6d lilac, white paper, wmk anchor.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU (steel cds).3129 U $75
1883 2/6d lilac, wmk anchor, white paper.  GU/FU (ink smudge at top).  Very w/c.  SG 178.  Cat 
£160+50%.

3130 U $65

1883 2/6d lilac, wmk anchor light blue staining on back (not blued paper).  Also minor faults.  SG 
178.  Cat £160.  GU/FU.

3131 U $40

1883 2/6d lilac, white paper, light dated "registered" cancel, minor blemishes.  SG 178.  Cat £160.  
GU/FU.

3132 U $50

1883 5/- crimson, white paper (darkened), part cds, part on face.  SG 181.  Cat £250.  GU.3133 U $50
1883-4 "lilac & greens" set of 10.  All sound (except 1½d several clipped perfs).  Usual heavy 
cancels, fading on green stamps etc.  Cat £1720.  GU/FU.

3134 U $200

1884 3d lilac, short perf.  SG 191.  Cat £100.  GU/FU.3135 U $30
1884 3d lilac.  SG 191.  Cat £100.  FU.3136 U $60
1884 6d dull green, good colour, on small piece.  Well above average for this stamp.  SG 194.  Cat 
£240.  GU/FU.

3137 U $60

1884 6d dull green, good colour.  SG 194.  Cat £240.  GU.3138 U $25
1884 6d dull green, reasonable colour, light crisp duplex cancel.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.3139 U $50
1884 6d dull green (GP), reasonable colour, fine EXETER DE 30 cds.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.3140 U $100
1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper, light stain.  SG 178.  Cat £160.  GU nearly FU.3141 U $50
1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper, small concealed tear at top. SG 178. Cat £160. 
GU.

3142 U $30

1884 2/6d lilac, white paper, attractive central Coventry steel cds.  Vert crease down left edge.  SG 
178.  Cat £160.  VFU.

3143 U $100

1884 2/6d lilac, large uncoloured letters, white paper.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU.3144 U $75
1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper.  Heavy quite distinct squared circle pmk.  SG 
178.  Cat £160.  GU.

3145 U $40

1884 5/- rose, white paper.  Tiny hinge thin.  SG 180.  Cat £250.  FU.3146 U $100
1884 5/- rose, white paper, firm clear 'Threadneedle St, DE 17 97' hexagonal canc.  SG 180.  Cat 
£250.  GU/FU.

3147 U $100

1887 ½d - 1/- Jubilee, original set of 12 (simplified) & 1900 ½d blue-green.  Excellent colours (those 
with fugitive ink still with gum), the 1/- with light gum tone. SG 197-211, 213.  Cat £285.  FU.

3148 U $150

1887-1900 Jubilees ½d to 6d (8v), odd fault (adhesions etc) also 1801 1d lilac.  SG cat £225+.  Mint.3149 M $45
1887 3d Jubilee.  Cat £25.  Mint.3150 M $20
1887 4d green & purple-brown.  Superb light "Registered, 20 FE 02" cds, crisp & clear.  SG cat 
£18.  FU.

3151 U $20

1887 4½d Jubilee.  Cat £45.  FU.3152 U $30
1887 6d purple on red GOVT PARCELS.  Corner crease.  SG O66.  Cat £75.  VFU.3153 U $45
1887 6d purple on rose-red.  Tiny ink mark.  SG 208.  Cat £40.  VLH mint.3154 M $20
1887 6d purple on rose-red.  SG 208.  Cat £40.  Mint.3155 M $30
1887 6d deep purple & rose-red.  SG 208a.  Cat £40.  Mint.3156 M $30
1887 6d purple on rose-red.  SG 208.  Cat £40.  Mint.3157 M $30
1887 9d Jubilee.  SG 209.  Cat £48.  FU.3158 U $25
1887 9d Jubilee, dull purple & blue, still on backing paper.  SG 209.  cat £48.  FU.3159 U $30
1887 9d dull purple & blue.  SG 209.  Cat £75.  Mint.3160 M $60
1887 9d dull purple & blue.  SG 209.  Cat £75.  LH mint.3161 M $65
1887 Jubilees to 6d, plus 10d, also 1900 ½d blue-green.  All very minor tone, hardly affects 
appearance.  Cat approx £300.  Mint.

3162 M $125

1888 5d dull purple & blue, die II.  SG 207a.  Cat £42.  LH mint.3163 M $40
1888 9d Jubilee "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcels pmk.  SG O67.  Cat £120.  GU.3164 U $50
1889 2d + 4d QV printed to order postal stationery envelope used to Germany.  Address oblit by 
over typing.  A bit crumpled etc.  Huggins ESC 134.  Cat £50.

3165 C $40
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1890 10d Jubilee, dull purple & carmine, still with gum.  SG 219.  Cat £45.  FU.3166 U $35
1890 9d dull purple & carmine.  SG 210.  Cat £60.  Mint.3167 M $50
1900 1d blue & purple large patriotic "War Fund" cinderella, issued by Manchester Philatelic 
Society.  Unused no gum.  Boer War period.

3168 M $25

1900 1/- green & carmine.  SG 214.  Cat £65.  Mint.3169 M $60
1900-02 9/6d Mayor's Court revenue stamp, blue, value in block.  8mm high.  Perfin "MC".  
Barefoot 31.  Cat £7.50.

3170 R $15

1901 cover to c/o Thomas Cook & Son Ltd, New York, with 2 x 2½d QV (1 damaged) canc 
Winchester cds 18 OC, with "Forwarded by Thos. Cook & Son, 261 Broadway, New York" printed 
adhesive label & new address.  Also with 3 N.Y.  machine d/s.

3171 C $35

1902 5d EVII dull purple & ultramarine blue, DLR print, ordinary paper  SG 242.  Cat £65.  HH mint.3172 M $30
1902 7d EVII.  Cat £15.  Mint.3173 M $15
1902 6d EVII violet stamped to order postal stationery envelope.  Huggins ES37.  Cat £20.  Unused.3174 C $25
1902-4 EVII x 5 diff printed to order postal stationery envs, 3 unused, 2 used. Huggins C£28.3175 C $25
1902 2/6d EVII superb used REGISTERED / 2pm / FE 18 / 04 / EDINBURGH - very nice!  SG 260.  
Cat £150.  Used.

3176 U $100

1902 2/6d EVII.  GU/FU.3177 U $60
1902 5/- EVII bright carmine.  Light violet stain on back.  SG 263.  Cat £220.  GU/FU.3178 U $100
1903 1d EVII Admiralty official, both types: O102 MUH (light vert crease), O108  mint.  SAG 102, 
108.  Cat £80+.

3179 M* $40

c1903 ½d + 4d EVII printed to order postal stationery envelope.  Envelope has been registered.  
Huggins ESC 681.  Cat £15. Used.

3180 C $20

1905 2/6d EVII dull purple, chalk-surfaced paper.  SG 262.  Cat £150.  GU.3181 U $60
c1905 2/6d EVII dull purple, chalk surfaced paper.  GU/FU (light rubber parcel pmk), w/c.  SG 262.  
Cat £180.

3182 U $75

1906 3d EVII pale purple/lemon, chalky extra thick paper, hint of toning on few perf tips on back.  
SG Spec M20(4) var.  Cat £85.  Mint.

3183 M $50

1911 2½d EVII, Harrison print x 2, p14 HH mint; p15 x 14 MUH.  Light creasing on both.  SG Spec 
M17(2), M18(2).  Cat £115.

3184 M* $40

1911 3d EVII greyish purple on lemon, p15 x 14 with lower selvedge. SG Spec M22 (2).  Cat £85. 
MUH.

3185 * $80

1911 9d EVII dull reddish purple & bright blue used block of 4 on small piece, p14, ordinary paper.  
Exceptionally difficult to find in blocks.  Perfin.  SG M41(2).  Cat £300+.  GU/FU.

3186 U $125

1911-2 "LONDON W.C./PAID ½D" boxed h/s in red 12 Nov on PPC ex Weldon's Ladies' Journal to 
NZ.  Also fine "LONDON E .C./1D/POSTAGE PAID" crowned frank in pink on very worn P/C, with 
London E.C. cds 27 JA 1912 (2).

3187 C $45

1911-13 2/6d EVII, dull reddish purple, small portions of parcel cancel.  SG 316.  Cat £180.  GU.3188 U $50
1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
336Wi.  Cat £30.  FU.

3189 U $25

1912 1d GV royal cypher wmk, reversed.  SG Spec N16(c).  Cat £85.  Mint.3190 M $80
1912 1d Downey head, scarlet shaded head, blk of 4 incl top left stamp, no cross on crown var, 
simple cypher wmk.  Variety hinged & light crease, others MUH.  SG 345/a.  Cat £220.

3191 M* $100

1912 2½d GV royal cypher wmk invtd.  SG Spec N21b.  Cat £85.  Mint.3192 M $85
1912 1/- EVII deep green & carmine, ordinary paper, VFU with bottom (jubilee line) selvedge.  SG 
314.  Cat £40.

3193 U $25

1913 6d GV royal cypher wmk invtd.  SG Spec N26b.  Cat £50.  Mint.3194 M $50
1913 7d GV olive, mult cypher wmk.  SG 387.  Cat £20.  Mint.3195 M $20
1913 1/- GV bistre, mult cypher wmk.  SG 395.  Cat £20.  Mint.3196 M $20
1914 1½d GV brown printed to order postal stationery envelope.  Huggins ES44.  Cat £25.  Unused.3197 C $30
1915 6d GV purple stamped to order postal stationery newspaper wrapper x 2 shades, both 
produced for W H Smith.  Huggins ES49.  Cat £40.  Unused.

3198 C $50

1915 2/6d Seahorses, yellow-brown, DLR print.  Minor faults.  Reasonable parcel pmk.  SG 406.  
Cat £225.  GU/FU.

3199 U $40

1918 WWI OAS stampless PPCs x 4 (incl Italian scenes) to GB, all canc London "Received from 
H.M ship/No charge to be raised" machine cancel.  All same correspondence.  Fine.

3200 C $60

1918 2/6d Seahorses, BW printing, w/c.  Very light corner creases.  SG 414.  Cat £75.  VFU.3201 U $35
1918-19 2/6d Seahorses, pale brown Bradbury & Wilkinson.  Crisp dated (1922) "registered" 
cancel.  SG 415a.  Cat £85.  FU.

3202 U $50
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1918 2/6d Seahorses, BW printing.  5 distinct shades, odd tone spot.  SG 413a-415.  Cat £375+.  
GU.

3203 U $75

1919 10/- Seahorses dull grey blue, BW printing.  SG 417.  Cat £175.  GU/FU cds.3204 U $75
1919 5/- Seahorses, rose-red, BW printing.  SG 416.  Cat £135.  FU.3205 U $80
1919 5/- Seahorses rose-red, BW printing.  SG 416.  Cat £135.  Close to FU.3206 U $60
1919 5/- Seahorses rose-red, BW printing, w/c, reasonable parcel pmk.  SG 416. Cat £135. GU.3207 U $30
1919 5/- Seahorses, BW, w/c, dated (28 FEB 1933) London cds.  SG 416.  Cat £135.  GU.3208 U $50
1924 1d GV block cypher sideways wmk.  SG Spec N34c.  Cat £20.  VLH mint.3209 M $20
1924 1½d GV block cypher wmk, ovpt "SPECIMEN" SG type 23.  SG Spec N35x.  Cat £90 (as 
mint).  MUH.

3210 S $90

1924 E1½c mpire Exbn.  SG 431.  (Cat £20 as MUH).  MUH.3211 * $25
1924 PPC ex Malvern 25 SEP with 1d GV, "T10" postage due mark (GB), to Braeburn, Nelson, NZ 
(weak squared circle d/s 28 OC 24, & with fine blue circular "TO PAY 1½d." (NZ).  Latter is scarce.  
Some corner wear.

3212 C $25

1924 Empire Exbn set. SG 430-1. Cat £25. Mint.3213 M $20
1924 Empire Exbn set of 2.  SG (cat £30 as MUH).  MUH.3214 * $35
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £40.  Mint (virtually MUH).3215 M $40
1925 Empire Exbn set of 2, very fine light cancels.  SG 432-3.  Cat £100.  FU.3216 U $75
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  FU.3217 U $50
1925 Empire Exbn set of 2, cds pmks.  SG 432-3.  Cat £100.  GU/FU.3218 U $60
1925 Empire Exbn set of 2.  SG 432-3.  Cat £100.  FU.3219 U $100
1925 Empire Exbn set of 2.  SG 432-3.  Cat £55.  Mint.3220 M $50
1926 cover franked GV 1½d canc fine London "RECEIVED FROM H.M. SHIPS" machine d/s 5 
DEC.  Also cover & front WWII period, canc similar marking but with cds replaced by "dumb" 
oblong.  Both with censor markings.  (3).

3221 C $60

1926 OHMS cover (long) with printed logo "The Dominion of New Zealand" (map of NZ), with boxed 
red London Official Paid h/s APR 13, with also fair strike of oval High Commissioner For NZ h/s 
(Maori), & his embossed seal on flap.  To Scotland.  Light soiling & wear.

3222 C $40

1927 cover to France franked by red early-type meter (2½d) with code "M4" of Canadian Bank of 
Commerce, London pmk 22.II.27.  Also long cover to France with imprint of Mann, George & Co. 
Ltd, London, with London E.C.3 d/s at left 4.II.24.  Both fine.

3223 C $30

1929-34 Registered covers x 3 to NZ, incl large bank cover (vert fold) with fine "British Cotton Fair" 
1931 advert meter (4d+1½d).  Also 1933 cover to philatelist M C Stanley in Wellington.

3224 C $45

1930 8d London Model International Reply Coupon ex Charlton B.O. 1953.3225 $20
1932 Stampless OHMS printed p/cs x 2 ex Royal Botanic Gardens, Kew to N.Z. Institute, 
Wellington, NZ.  Franked weak strikes of oval h/s "Secretary of State/Dominions Office" & red 
"London S.W.1 Official" cds.  Signed by (& with r/s signature of Arthur W Hill (Director).  Unusual.

3226 C $50

1932 Stanley Gibbons printed reg'd cover: 7¼" x 5".  Franked GV 4d + 2½d addressed NZ.  Back: 
Chch Customs label & backstamped.  Frayed.

3227 C $20

1934 ½d, 1d, 1½d GV photogravure, wmk invtd.  SG 439wi, 440wi, 441wi.  Cat £48.  MUH.3228 * $30
1934 official cover, "Lord Chamberlain's Office/St James's Palace" embossed arms on flap.  On 
front, his violet oval rubber frank (worn) & good "LONDON S.W.1 OFFICIAL PAID" cds 19 MY.  To 
local address.  Very small faults, otherwise fine.

3229 C $45

1934 2/6d, 5/- Seahorses (re-engraved) GU (with GV 3d, 1/-) on neat piece ex bank envelope, canc 
rubber London/Air Mail cds 29 Nov 35.  Good perfs.  SG 400-1, 423, 429.  Cat £475.

3230 U $175

1934 2/6d Seahorses, re-engraved.  Light machine pmk.  SG 450.  Cat £40.  FU.3231 U $25
1934 2/6d Seahorses re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.3232 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved, crisp dated cds.  SG 451.  Cat £85.  FU.3233 U $60
1934 5/- Seahorses, re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  GU/FU.3234 U $40
1934 10/- Seahorses, re-engraved. W/c. SG 452 Cat £80. Sound GU.3235 U $30
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.3236 U $35
1934 Seahorses, re-engraved, set of 3.  Used with heavy pmks, but sound.  SG 450-2.  Cat £190.3237 U $40
1934 2/6d, 5/-, 10/- Seahorses re-engraved.  Set of 3.  Machine pmks.  SG 450-2.  Cat £190.  FU.3238 U $115
1935 2d GV photogravure, sideways wmk, top perfs trimmed.  SG Spec N55a.  Cat £125.  Mint.3239 M $60
1937-51 GVI colln of 95, almost all used, on 7 pages. Appears complete (simplified) & many 
shades & wmk varieties. The 1948 £1 Silver Wedding is MUH but with a tiny pinhole.

3240 / $150

1937 1½d Coronation brown on plain FDC, clearly dated, nice cond. SG 461. Cat £35 (official 
cover).

3241 C $20
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1918 2/6d Seahorses, BW printing.  5 distinct shades, odd tone spot.  SG 413a-415.  Cat £375+.  
GU.

3203 U $75

1919 10/- Seahorses dull grey blue, BW printing.  SG 417.  Cat £175.  GU/FU cds.3204 U $75
1919 5/- Seahorses, rose-red, BW printing.  SG 416.  Cat £135.  FU.3205 U $80
1919 5/- Seahorses rose-red, BW printing.  SG 416.  Cat £135.  Close to FU.3206 U $60
1919 5/- Seahorses rose-red, BW printing, w/c, reasonable parcel pmk.  SG 416. Cat £135. GU.3207 U $30
1919 5/- Seahorses, BW, w/c, dated (28 FEB 1933) London cds.  SG 416.  Cat £135.  GU.3208 U $50
1924 1d GV block cypher sideways wmk.  SG Spec N34c.  Cat £20.  VLH mint.3209 M $20
1924 1½d GV block cypher wmk, ovpt "SPECIMEN" SG type 23.  SG Spec N35x.  Cat £90 (as 
mint).  MUH.

3210 S $90

1924 E1½c mpire Exbn.  SG 431.  (Cat £20 as MUH).  MUH.3211 * $25
1924 PPC ex Malvern 25 SEP with 1d GV, "T10" postage due mark (GB), to Braeburn, Nelson, NZ 
(weak squared circle d/s 28 OC 24, & with fine blue circular "TO PAY 1½d." (NZ).  Latter is scarce.  
Some corner wear.

3212 C $25

1924 Empire Exbn set. SG 430-1. Cat £25. Mint.3213 M $20
1924 Empire Exbn set of 2.  SG (cat £30 as MUH).  MUH.3214 * $35
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £40.  Mint (virtually MUH).3215 M $40
1925 Empire Exbn set of 2, very fine light cancels.  SG 432-3.  Cat £100.  FU.3216 U $75
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  FU.3217 U $50
1925 Empire Exbn set of 2, cds pmks.  SG 432-3.  Cat £100.  GU/FU.3218 U $60
1925 Empire Exbn set of 2.  SG 432-3.  Cat £100.  FU.3219 U $100
1925 Empire Exbn set of 2.  SG 432-3.  Cat £55.  Mint.3220 M $50
1926 cover franked GV 1½d canc fine London "RECEIVED FROM H.M. SHIPS" machine d/s 5 
DEC.  Also cover & front WWII period, canc similar marking but with cds replaced by "dumb" 
oblong.  Both with censor markings.  (3).

3221 C $60

1926 OHMS cover (long) with printed logo "The Dominion of New Zealand" (map of NZ), with boxed 
red London Official Paid h/s APR 13, with also fair strike of oval High Commissioner For NZ h/s 
(Maori), & his embossed seal on flap.  To Scotland.  Light soiling & wear.

3222 C $40

1927 cover to France franked by red early-type meter (2½d) with code "M4" of Canadian Bank of 
Commerce, London pmk 22.II.27.  Also long cover to France with imprint of Mann, George & Co. 
Ltd, London, with London E.C.3 d/s at left 4.II.24.  Both fine.

3223 C $30

1929-34 Registered covers x 3 to NZ, incl large bank cover (vert fold) with fine "British Cotton Fair" 
1931 advert meter (4d+1½d).  Also 1933 cover to philatelist M C Stanley in Wellington.

3224 C $45

1930 8d London Model International Reply Coupon ex Charlton B.O. 1953.3225 $20
1932 Stampless OHMS printed p/cs x 2 ex Royal Botanic Gardens, Kew to N.Z. Institute, 
Wellington, NZ.  Franked weak strikes of oval h/s "Secretary of State/Dominions Office" & red 
"London S.W.1 Official" cds.  Signed by (& with r/s signature of Arthur W Hill (Director).  Unusual.

3226 C $50

1932 Stanley Gibbons printed reg'd cover: 7¼" x 5".  Franked GV 4d + 2½d addressed NZ.  Back: 
Chch Customs label & backstamped.  Frayed.

3227 C $20

1934 ½d, 1d, 1½d GV photogravure, wmk invtd.  SG 439wi, 440wi, 441wi.  Cat £48.  MUH.3228 * $30
1934 official cover, "Lord Chamberlain's Office/St James's Palace" embossed arms on flap.  On 
front, his violet oval rubber frank (worn) & good "LONDON S.W.1 OFFICIAL PAID" cds 19 MY.  To 
local address.  Very small faults, otherwise fine.

3229 C $45

1934 2/6d, 5/- Seahorses (re-engraved) GU (with GV 3d, 1/-) on neat piece ex bank envelope, canc 
rubber London/Air Mail cds 29 Nov 35.  Good perfs.  SG 400-1, 423, 429.  Cat £475.

3230 U $175

1934 2/6d Seahorses, re-engraved.  Light machine pmk.  SG 450.  Cat £40.  FU.3231 U $25
1934 2/6d Seahorses re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.3232 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved, crisp dated cds.  SG 451.  Cat £85.  FU.3233 U $60
1934 5/- Seahorses, re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  GU/FU.3234 U $40
1934 10/- Seahorses, re-engraved. W/c. SG 452 Cat £80. Sound GU.3235 U $30
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.3236 U $35
1934 Seahorses, re-engraved, set of 3.  Used with heavy pmks, but sound.  SG 450-2.  Cat £190.3237 U $40
1934 2/6d, 5/-, 10/- Seahorses re-engraved.  Set of 3.  Machine pmks.  SG 450-2.  Cat £190.  FU.3238 U $115
1935 2d GV photogravure, sideways wmk, top perfs trimmed.  SG Spec N55a.  Cat £125.  Mint.3239 M $60
1937-51 GVI colln of 95, almost all used, on 7 pages. Appears complete (simplified) & many 
shades & wmk varieties. The 1948 £1 Silver Wedding is MUH but with a tiny pinhole.

3240 / $150

1937 1½d Coronation brown on plain FDC, clearly dated, nice cond. SG 461. Cat £35 (official 
cover).

3241 C $20
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1937-38 matching commercial air covers x 6 to same NZ address, with all diff frankings GV/GVI at 
1s 3d or 2s 6d rate, incl 2 mixed reigns frankings.  Good average cond.

3242 C $60

1938-40 ½d-2½d GVI, sideways wmk.  (5 stamps).  SG 462-6a.  Cat £171.  Mint.3243 M $100
1939-48 2/6d -£1 GVI set.  SG 476-478c.  Cat £60.  VFU.3244 U $50
1939-48 2/6d to £1 GVI set of 6 blocks of 4 (10/- dark blue somewhat oily appearance & not 
counted in cv).  SG cat £165+.

3245 U $125

1939 10/- GVI dark blue horiz block of 6.  Minor faults - light creasing etc affects all.  Some perf 
seps.  SG 478.  Cat £132.  GU/FU.

3246 U $75

1940 Red pictorial Cable & Wireless Ltd telegam (showing telegraph routes on world map), ex 
Canada, with fine receipt cds "LIVERPOOL/INDIA BUILDINGS/TELEPHONE BANK 5020" 11 FEB 
40.  Edge creases at right.

3247 $40

1940-43 WWII censored covers x 14 to same USA address, all with diff US censor resealing strips.  
Good condition.

3248 C $50

1941 Airgraph form (for use in Eastern Mediterranean, Middle East & East African forces), folded, 
unused, dated "2/41" bearing  3d GVI.

3249 C $60

c1944 WWII privilege envs x 2 diff: 1) RAF type, blue on buff, franked 2½d GVI canc Enniskillen 1 
Dec 44 to Glasgow; 2) Royal Navy type, black on buff, stampless, to NZ, canc dumb "Received 
from HM Ships" (from NZ Seaman in RN?).  Nice cond.  Ex Startup.

3250 C $50

1944 Airgraphs x 3 incl one in cover to Humphrey family, Reading.3251 C $35
c1945 Lord Mayor of London's National Thanksgiving Fund cinderellas: set of 3 large (6d, 1/-, 2/6d 
St Paul's Cathedral outline). Unused no gum. Very minor faults on 6d & 1/-.

3252 M $40

1945 WWII OAS stampless air cover to GB (some faults), canc red "POST OFFICE/MARITIME 
MAIL" machine marking, readdressed, with pmk dated Sep 1945.  Also same marking on GB 1½d 
GVI on fine cover to GB with 1951 h/s.

3253 C $40

1938 2d GVI orange, invt wmk, slightly trimmed perfs at base.  SG 465Wi.  Cat £60.  Mint.3254 M $50
1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  VFU.3255 U $40
1948 Silver Wedding set of 2 on reg'd (St Andrews) plain FDC.  Unusually addressed to Brazil.  SG 
493-4 (special cover).

3256 C $125

1948 Silver Wedding set.  GU/FU.3257 U $30
1948 Silver Wedding set.  Both cdss.  SG 493-4.  Cat £40.35.  FU.3258 U $40
1948 Silver Wedding set.  SG 493-4.  Cat £40.  FU.3259 U $35
1948 Silver Wedding set (£1 is on piece).  SG 493-4.  Cat £40+.  FU.3260 U $35
1948 Silver Wedding set,  SG 493-4.  Cat £40+.  Mint.3261 M $30
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  MUH.3262 * $40
1949-59 forces covers x 12 (all but one Official franked by stamps), canc all diff field PO cds, nos. 
incl. 792, 619 (x2), 328, 359,414, 774, 791, 463, 843, 976.  Most believed ex-Germany.  Mostly nice 
condition & good clear strikes.

3263 C $100

1950 1d (+ ½d adhesive) GVI blue printed to order postal stationery window (glassine missing, 
slightly torn) envelope.  Huggins cat £50. FU.

3264 C $40

1951 2/6d-£1 High values.  Cat £25.  FU.3265 U $20
1951 10/- GVI George & Dragon x 20 (medium parcel cancs).  SG 511.   Cat £150.  GU.3266 U $30
1951 2/6d-£1 GVI high values set of 4.  SG 509-12.  Cat £100.  Mint.3267 M $100
1951 £1 GVI Coat of Arms, very fine cds.  SG 512.  Cat £18.  FU.3268 U $20
1951 £1 GVI Coat of Arms.  SG 512.  Cat £45.  Mint.3269 M $40
1952 printed Stanley Gibbons regd envelope 7¼"x 5", addressed Rangiora (NZ).  Regn label & 
franked GB 2 x 4d + ½d.

3270 C $25

1953 QEII Coronation set on small neat, hand addressed regd FDC.  SG cat £75.3271 C $30
1953 QEII Coronation set of 4 on official FDC canc 3 JU 53.  Tidy.  SG 532-5.  Cat £75.3272 C $60
1954 11d QEII Tudor crown wmk.  SG 528.  Cat £35.  Mint.3273 M $20
1955-8 2/6d, 5/- QEII, Waterlow, p11 x 12, St Edwards crown wmk.  SG 536-7.  Cat £55.  MUH.3274 * $45
1955 10/- Castle, ultramarine wmk St Edwards crown, Waterlow printing.  With upper left sheet 
corner selvedge.  SG 538.  Cat £90.  MUH.

3275 * $80

1958 British Empire & Commonwealth Games, 2 diff printed Games covers to same London 
address, franked 3d Games & canc fine "Empire Games Village/Barry" machine d/s 21 JLY, 24 JLY 
(1 contains letter from competitor).  Also 1970 Games set canc Edinburgh commem cds 25 JUL on 
pictoral FDC (same addressee).  Fine.  (3).

3276 C $75

1958-69 Scotland Regionals.  Plain addressed envelopes: 3d 18.8.59 & 4d red 26.2.69.  (no PO 
cover for latter).

3277 C $25
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1959 1½d QEII, graphite lines, wmk upright crowns.  Trimmed perfs at top.  SG 589.  Cat £90.  
MUH.

3278 * $60

c1960s mail bag tags x 4 diff on page.  One reads "WADDINGTON R.A.F.".  Two others are 
mounted with matching metal seals, "CA" (for Carlisle) & "BA" (for Battersea).  Tag 4 is ex London 
Parcels Section.

3279 $40

1961 ½d-3d QEII Wilding, wmk multiple crowns, phosphor issue, sideways wmk varieties: ½d, 1d, 
1½d x 2, 3d x 2 (1½d & 3d with both orientations of the sideways wmk).  1 x 1½d with trimmed perfs 
at base, others full perfs.  SG 610a, 611a, 612a, 615b.  Cat £59.  MUH.

3280 C $50

1961 10d CEPT x 2 varieties: 1) turquoise 2mm shift to left & 2) pale green shift to right.  MUH.3281 * $30
1961-64 commemoratives, 9 diff pictorial FDCs (6 PU to NZ, typed addresses).  All full sets, several 
with special FDI cds.  Incl 1961 CEPT, 1963 Nature, Lifeboat, Red Cross, Cable, 1964 Botanical (2 
diff, incl 1 phosphor set), Bridge, Shakespeare.  Nice cond.  Bradbury cat £230.

3282 C $175

1961 Parliamentary Conference set of 2 on special pictorial FDC, canc special London SW1 
commem slogan d/s 25 SEP.  To NZ (typed address).  Perf tone patch, otherwise fine.  Bradbury 
cat £75.

3283 C $60

1962-69 covers x 6, all with British Forces addresses or postmarks, incl 5 readdressed.  Noted 1 
with "28 COY GURKHA ASC" b/s, also FPO cds Nos. 142, 901, 984, 986, 993.  "War Office" 
redirection slips on 3.  All ex same family correspondence.

3284 C $60

1962 National Productivity Year (ordinary) plain hand addressed FDC.  SG cat £45.3285 C $20
1962 1/3d NPY phosphor.  SG 633p.  Cat £22.  FU.3286 U $20
1962 1/3d NPY phosphor.  SG 633p.  Cat £35.  Mint.3287 M $20
1962 NPY set of 3 on official FDC cancelled "Manchester 14 NO 62".  SG 631-3.  Cat £45.3288 C $35
1963 Lifeboat Conference phosphor set.  SG 639p-41p.  Cat £45.  Mint.3289 M $25
1933 Long air cover to NZ Oceanographic Institute in Wellington, Portsmouth pmk 9 July, with fine 
oval r/s (red) "FLAG OFFICER/ROYAL YACHTS" 8 JUL 1963.  Royal Arms on flap.  Was this 
related to a royal visit to NZ?

3290 C $40

1963 9th Int Lifeboat Conference set of 3 on official FDC.  SG 639-41.  Cat £20.  Nice cond.3291 C $20
1964 Shakespeare set (5v) on neat typed addressed FDC - STRATFORD-UPON-AVON FD cancel 
on non phosphor stamps.  SG cat £15.

3292 C $15

1964 Geographical Congress phosphor set on pictorial typed addressed FDC to NZ, Philatelic 
Bureau, London cds.  Bradbury cat £35.

3293 C $30

1965 2½d p/c & 3d stamped cover, each bearing red cachet "official use of postage paid owing to 
shortage of ½d & 1d stamps" & hand annotated "Post paid ½d (and 1d)".  Newspaper cutting 
explains shortage due to PO Supplies Dept "ban on overtime".  Nice example.

3294 C $40

1965 commemoratives, 11 diff pictorial FDCs (from 7 diff issues), almost all PU to NZ with typed 
addresses.  All with special FDI cds.  Nice cond.  Bradbury cat £232.

3295 C $175

1965 700th Anniv Parliament, illust Evesham ordinary cds pmk (battle location) FDC.  Benham cat 
£35.

3296 C $30

1966-69 QEII Wilding pre-decimal regionals, 20 diff FDCs, mostly pictorial covers (2 not).  About 
half with small faults.  Bradbury cat £84+ (5 covers not cat).

3297 C $45

1966 commemoratives, 8 diff pictorial FDCs (from 7 diff issues).  All with special FDI cds & most 
with typed or printed addresses.  Nice cond.  Bradbury cat £105.

3298 C $90

1967 commemoratives,15 diff pictorial FDCs (from 7 diff issues), most postally used to NZ.  All with 
special FDI cds.  Nice cond.  Bradbury cat £121.

3299 C $100

1967 1/9d Chichester x 5 diff pictorial covers incl 4 FDCs (3 diff designs), all typed/label/printed 
addressed.

3300 C $40

1967-8 2/6d to £1 Castles, no wmk, set.  SG 759-762.  Cat £15.  MUH.3301 * $15
1968 4d TUC Centenary special pictorial FDC (1868 congress) publ Wessex, canc Manchester 
special "TUC 100" FDI d/s 29 May.  Printed adhesive address label.  Bradbury cat £80.

3302 C $75

1968-9 4d red & sepia & 5d Jersey & Guernsey regionals x 48 each muh, also approx 100 x ½d GB 
Machins. SG cat £80.

3303 * $25

1968 9d Votes For Women special pictorial FDC (women marching c1918) publ Wessex, canc 
Aldeburgh special FDI d/s 29 May.  Printed adhesive address label.  Bradbury cat £80.

3304 C $75

1968-70 commemoratives, 18 diff pictorial FDCs (from 14 diff issued), incl many PU to NZ.  All with 
special FDI d/s.  Nice cond.  Bradbury cat £127.

3305 C $50

1968 1/- RAF on special "R.A.F.E.S." cover tied by R.A.F.E.S. 29 May cds.3306 C $40
1968 Anniversaries set of 4 (4d TUC, 9d Votes for Women, 1/- RAF, 1/9d James Cook), on special 
pictorial FDC publ A M Stuart (all diff) canc relevant special FDI d/s (Manchester, Aldeburgh, 
Hendon, Whitby) 29 May.  All same neat handwritten address.  Faint perf tone on 9d, light stain on 
1/- cover, otherwise fine.  Scarce.  Bradbury cat £320.

3307 C $200
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1959 1½d QEII, graphite lines, wmk upright crowns.  Trimmed perfs at top.  SG 589.  Cat £90.  
MUH.

3278 * $60

c1960s mail bag tags x 4 diff on page.  One reads "WADDINGTON R.A.F.".  Two others are 
mounted with matching metal seals, "CA" (for Carlisle) & "BA" (for Battersea).  Tag 4 is ex London 
Parcels Section.

3279 $40

1961 ½d-3d QEII Wilding, wmk multiple crowns, phosphor issue, sideways wmk varieties: ½d, 1d, 
1½d x 2, 3d x 2 (1½d & 3d with both orientations of the sideways wmk).  1 x 1½d with trimmed perfs 
at base, others full perfs.  SG 610a, 611a, 612a, 615b.  Cat £59.  MUH.

3280 C $50

1961 10d CEPT x 2 varieties: 1) turquoise 2mm shift to left & 2) pale green shift to right.  MUH.3281 * $30
1961-64 commemoratives, 9 diff pictorial FDCs (6 PU to NZ, typed addresses).  All full sets, several 
with special FDI cds.  Incl 1961 CEPT, 1963 Nature, Lifeboat, Red Cross, Cable, 1964 Botanical (2 
diff, incl 1 phosphor set), Bridge, Shakespeare.  Nice cond.  Bradbury cat £230.

3282 C $175

1961 Parliamentary Conference set of 2 on special pictorial FDC, canc special London SW1 
commem slogan d/s 25 SEP.  To NZ (typed address).  Perf tone patch, otherwise fine.  Bradbury 
cat £75.

3283 C $60

1962-69 covers x 6, all with British Forces addresses or postmarks, incl 5 readdressed.  Noted 1 
with "28 COY GURKHA ASC" b/s, also FPO cds Nos. 142, 901, 984, 986, 993.  "War Office" 
redirection slips on 3.  All ex same family correspondence.

3284 C $60

1962 National Productivity Year (ordinary) plain hand addressed FDC.  SG cat £45.3285 C $20
1962 1/3d NPY phosphor.  SG 633p.  Cat £22.  FU.3286 U $20
1962 1/3d NPY phosphor.  SG 633p.  Cat £35.  Mint.3287 M $20
1962 NPY set of 3 on official FDC cancelled "Manchester 14 NO 62".  SG 631-3.  Cat £45.3288 C $35
1963 Lifeboat Conference phosphor set.  SG 639p-41p.  Cat £45.  Mint.3289 M $25
1933 Long air cover to NZ Oceanographic Institute in Wellington, Portsmouth pmk 9 July, with fine 
oval r/s (red) "FLAG OFFICER/ROYAL YACHTS" 8 JUL 1963.  Royal Arms on flap.  Was this 
related to a royal visit to NZ?

3290 C $40

1963 9th Int Lifeboat Conference set of 3 on official FDC.  SG 639-41.  Cat £20.  Nice cond.3291 C $20
1964 Shakespeare set (5v) on neat typed addressed FDC - STRATFORD-UPON-AVON FD cancel 
on non phosphor stamps.  SG cat £15.

3292 C $15

1964 Geographical Congress phosphor set on pictorial typed addressed FDC to NZ, Philatelic 
Bureau, London cds.  Bradbury cat £35.

3293 C $30

1965 2½d p/c & 3d stamped cover, each bearing red cachet "official use of postage paid owing to 
shortage of ½d & 1d stamps" & hand annotated "Post paid ½d (and 1d)".  Newspaper cutting 
explains shortage due to PO Supplies Dept "ban on overtime".  Nice example.

3294 C $40

1965 commemoratives, 11 diff pictorial FDCs (from 7 diff issues), almost all PU to NZ with typed 
addresses.  All with special FDI cds.  Nice cond.  Bradbury cat £232.

3295 C $175

1965 700th Anniv Parliament, illust Evesham ordinary cds pmk (battle location) FDC.  Benham cat 
£35.

3296 C $30

1966-69 QEII Wilding pre-decimal regionals, 20 diff FDCs, mostly pictorial covers (2 not).  About 
half with small faults.  Bradbury cat £84+ (5 covers not cat).

3297 C $45

1966 commemoratives, 8 diff pictorial FDCs (from 7 diff issues).  All with special FDI cds & most 
with typed or printed addresses.  Nice cond.  Bradbury cat £105.

3298 C $90

1967 commemoratives,15 diff pictorial FDCs (from 7 diff issues), most postally used to NZ.  All with 
special FDI cds.  Nice cond.  Bradbury cat £121.

3299 C $100

1967 1/9d Chichester x 5 diff pictorial covers incl 4 FDCs (3 diff designs), all typed/label/printed 
addressed.

3300 C $40

1967-8 2/6d to £1 Castles, no wmk, set.  SG 759-762.  Cat £15.  MUH.3301 * $15
1968 4d TUC Centenary special pictorial FDC (1868 congress) publ Wessex, canc Manchester 
special "TUC 100" FDI d/s 29 May.  Printed adhesive address label.  Bradbury cat £80.

3302 C $75

1968-9 4d red & sepia & 5d Jersey & Guernsey regionals x 48 each muh, also approx 100 x ½d GB 
Machins. SG cat £80.

3303 * $25

1968 9d Votes For Women special pictorial FDC (women marching c1918) publ Wessex, canc 
Aldeburgh special FDI d/s 29 May.  Printed adhesive address label.  Bradbury cat £80.

3304 C $75

1968-70 commemoratives, 18 diff pictorial FDCs (from 14 diff issued), incl many PU to NZ.  All with 
special FDI d/s.  Nice cond.  Bradbury cat £127.

3305 C $50

1968 1/- RAF on special "R.A.F.E.S." cover tied by R.A.F.E.S. 29 May cds.3306 C $40
1968 Anniversaries set of 4 (4d TUC, 9d Votes for Women, 1/- RAF, 1/9d James Cook), on special 
pictorial FDC publ A M Stuart (all diff) canc relevant special FDI d/s (Manchester, Aldeburgh, 
Hendon, Whitby) 29 May.  All same neat handwritten address.  Faint perf tone on 9d, light stain on 
1/- cover, otherwise fine.  Scarce.  Bradbury cat £320.

3307 C $200
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1968 Anniversaries set of 4 (4d TUC, 9d Votes for Women, 1/- RAF, 1/9d James Cook), each on 
special pictorial FDC publ Wessex (all diff) canc relevant special FDI cds (Manchester, Aldeburgh, 
Hendon, Whitby) 29 May.  Printed adhesive label address.  Fine & scarce.  Bradbury cat £320.

3308 C $250

1968 Anniversaries matching set of 3 individual GPO pictorial FDCs (missing 1/9d Cook), canc 
relevant special FDI cds 29 May (4d Manchester; 9d, Aldeburgh; 1/-, Hendon).  Same typed 
address.  A few small edge tone spots, otherwise fine.  Scarce.  Bradbury cat £240.

3309 C $150

1968 Christmas set of 3 on 2 diff pictorial FDCs (1 GPO, 1 Wessex publ), both canc special 
Selfridges London W1/Christmas Toy Fair FDI cds 25 Nov.  Typed or printed addresses.  Good 
cond.  Bradbury cat £50.

3310 C $50

1969-77 Booklets seln on pages.  1969 Cooks exploded plus 3 or 4 panes of FDCs;  1972 
Wedgwood exploded, FDC & used panes on piece, i.e. incl ½p one band muh & 2 fu 1977 SJ x 3.

3311 / $175

1969-70 x 7 diff Philart pictorial commem FDCs franked lowest value of set & 7 long covers ex 
Jersey (4) or Guernsey (3).  All used for pharmaceutical advertising.  To same Christchurch NZ 
hospital doctor.  (14).

3312 C $40

1969 British Ships set of 5 on 4 diff pictorial commem FDCs: a) GPO FDC canc London WC FDI 
cds; b) Wessex/Cunard FDCs x 2 canc Southampton FDI cds & c) Stuart FDC canc Cutty Sark 
Greenwich special FDI d/s.  Last with light tone, others fine.  Bradbury cat £67.

3313 C $50

1970 5d Declaration of Arbroath on illustrated (non GPO) FDC with pictorial Arbroath cancel.  
Bradbury cat £45.

3314 C $35

1970 9d Florence Nightingale pictorial FDC publ Wessex, canc special F.N. Exbn London SE1 FDI 
d/s 1 APR.  Adhesive label address.  Fine.  Bradbury cat £45.

3315 C $45

c1970s QEII postal stationery envelopes x 15 diff.  Unused.3316 C $30
1970-90s seln of 23 diff aerogrammes: GB x 3 mint x 2 FDC; Jersey x 3 m, x 3 FDC; Guernsey x 3 
mint & IOM x 9 mint.

3317 C $25

1970-76 Special British Forces Postal Service commem pmk covers x 16 (incl 8 pictorial), all 
military related, incl anniv (eg: Balaclava, Gallipoli), tattoos, open days, regiments etc.  Fine.

3318 C $80

1970-76 Special commem pmk covrs x 12 (incl 6 pictorial) relating to sports, incl tennis, golf, cricket 
(2), rugby (2), rugby league, soccer (2), motor racing (2).  Fine.

3319 C $60

1970 1/- International Co-op Alliance pictorial FDC publ Wessex, canc special rectangular London 
W1 FDI d/s 1 APR.  Adhesive label address.  Fine.  Very scarce.  Bradbury cat £250.

3320 C $200

1970 1/- International Co-op Alliance pictorial FDC publ Wessex, canc special rectangular London 
W1 FDI d/s 1 APR.  Adhesive label address.  Faint perf tone, otherwise fine.  Bradbury cat £250.

3321 C $150

1970 1/- International Co-op Alliance pictorial FDC publ Stuart, canc special rectangular London 
W1 FDI d/s 1 APR.  Adhesive label address.  Fine.  Very scarce.  Bradbury cat £250.

3322 C $200

1970 1/- International Co-op Alliance pictorial FDC publ Stuart, canc special rectangular London 
W1 FDI d/s 1 APR.  Faint perf tone, otherwise fine.  Very scarce.  Bradbury cat £250.

3323 C $150

1971-77 Commemorative pmk covers x 46 diff (incl 10 pictorial) all to same London address.  Noted 
exbns, anniv, conferences etc, wide range of themes.  Fine.

3324 C $90

1972 Wedgwood booklet special pictorial FDC franked 3 diff setenant blks (of 6 or 4) canc special 
Philatelic Bureau Edinburgh FDI d/s 24 May.  Typed address.  Scarce.  Bradbury cat £75.

3325 C $70

1973 Air covers x 2, incl 1 franked 3p canc fine ANZUK FPO5 cds 6 AP 73 (flap missing), 1 with 
3½p canc similar machine d/s 14 Nov, with ANZUK cachet on flap (fine).

3326 C $40

1974 3p + ½p postage paid extra adhesive postal stationery featuring Winston Churchill - canc 
Southampton 9 Nov 1974.

3327 C $15

1974-80 pictorial FDCs x 15 diff, mostly commem sets.  All with special FDI cancels.  Most to same 
London address.

3328 C $55

1975 PHQ card sets of 4: 150th Anniv Public Railways & Bicent of Jane Austin, clean, unused (no 
stamps).  SG cat £40.

3329 U $30

1979 PO stamp booklets x 9 diff .  Fv 10p to £1.80.  Good cond.  SG cat c£27.3330 * $20
1980 50p London Stamp Exbn on London 1980 pictorial FDC - special springtime British Library 
London h/s.  Bradbury cat £25.

3331 C $20

1980 British Conductors set of 4 on separate Benham silk FDCs, each with appropriate h/s.3332 C $20
1980s x 22 diff complete commem sets.  FU.3333 U $25
1980 £3 Wedgwood booklet special pictorial FDC franked pane of 9 (selvedge 3 sides) canc special 
Barlaston Stoke on Trent FDC cds 16 April.  Also matching FDC canc similar Philatelic Bureau 
Edinburgh cds.  Same typed address.  Fine.  Bradbury cat £70.

3334 C $70

1981 Benham silk cover of Prince Charles wedding incl 14c stamp (SG 1160) & cancelled "The 
bride & groom, the Royal Wedding day toast, 29 July 81, St Pauls, London".  An official "Wedding 
Day" sticker has been applied to LHS.  Good cond.

3335 C $75

1982 Benham luxury silk p/c set of 5 incl Marine Heritage stamps, each with it's own related 
cancel.  Very attractive.  Colln Benham covers 1998.

3336 C $20
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1982 £5 Postage Due.  MUH.3337 * $20
1983-7 Collectors' Packs (5) each incl all issues for the year.  SG cat £79.50.  MUH.3338 * $75
1983 Christmas set on special Telecom Technology Showcase FDC, with special TTS h/s.  
Bradbury cat £60.

3339 C $50

1983 (Xmas)-1987 (Xmas), 22 diff special issue sets (of 4 or 5).  About 65% complete for the 
period.  SG cat £81.  MUH.

3340 * $60

1984-5 all commem & special issue Royal Mail FDCs (18), PU (air) to NZ, neat typed addresses. 
Also 1983 Xmas similar. Stamps alone cat £60.

3341 C $40

1984 Year Book in original slipcase.  SG YB1271a.  Cat £42.3342 $40
1984 3½p, 12½p & 16p "Button Set" frama stamps set on 5 diff FDCs - each from a machine's 
location!  SG cat £32+.

3343 C $30

1984-6 Pictorial FDCs x 14 diff produced buy "Stuart".  Bradbury cat £150+.3344 C $75
1986-7 all commem & special issue Royal Mail FDCs (18), PU (air) to NZ neat typed addresses. 
Stamps alone cat £64.

3345 C $50

1986 Medieval Life set on special cover produced by "Cotswold", "Domesday" London WC2 special 
cancel.  Bradbury cat £15.

3346 C $15

1986 Yearbook.  Cat £23.  MUH.3347 * $30
1988-92 £1-£5 Castles sets of 4 engraved & silhouette heads.  SG 1410-3, 1611-4.  Cat £8.25.  FU.3348 U $10
1988 Castles £1-£5 set.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.3349 * $25
1989-90 Collectors' Packs, each incl all issues for year.  Cat £34.  MUH.3350 * $30
1990 Greetings booklet "smiles".  SG KX1.  Cat £13.50.  MUH.3351 * $15
1992 £1, £1.50, £2, £5 Castles original silhouette head set of 4.  SG 1611-4.  Cat £37.50.  MUH.3352 * $30
1994 Benham silk cover incl Prince of Wales in silk) & 19p (SG 1810) 25th Anniv The Investiture.  
Caernarfon 1.3.94 cancel.  Fine.  BFDC.  Cat £20.

3353 C $10

1995 Cinderellas for 35th Anniv of Coronation St, Scilly Isles & Davaar.  15 stamps to £2 FV.  MUH.3354 * $20
1999 £5 Machin block of 4, neat cds + 4p & 5p addressed to Beijing on parcel front.  2nd piece with 
2 x £2, 5 x £5 (3 damaged) & 45p (damaged).  Unusual.  SG Y1801, 1803.  Cat £34 (excl 

3355 U $20

2000 National Botanical Garden of Wales philatelic/numismatic cover.  SG RMC 22.  Cat £20.3356 C $25
2000 Collector's pack comprising 48 stamps & Queen Mother m/s + child portrait, all in an 
explanatory "Millennium" cover.  SG cat £65.  MUH.

3357 * $50

Alderney 1984 Birds - 2002 Wombles x 7 diff set.  SG cat £50+.  MUH.3358 * $45
Alderney 1994 Fauna & Flora in gutter pairs, original set.  SG cat £26+.  MUH.3359 * $20
Channel Isl 1948 3rd Anniv Liberation illustrated Guernsey FDC.  SG cat £35.3360 C $20
Channel Isl 1948 3rd Anniversary of Liberation set on small plain FDC ex Guernsey 10 May 1948.  
SG C1-C2.  Cat £35.

3361 C $30

Channel Isl & IOM (14) assorted FDCs etc: Alderney x 5; Jersey x 50 & Guernsey x 11.  Good 
source for used stamps as very little dupn.  (80 covers).

3362 C $80

Guernsey 1941 War Occupation set, ½d, 1d blue banknote paper.  SG 4-5.  Cat £50.  Mint.3363 M $50
Jersey 1941 1d LR corner blk with "Evening Post Jersey" inscription.  Minor adhesions on 
selvedge.  SG 2.  Cat £32.  MUH.

3364 * $40

Jersey 1942 ½d Arms green, horiz pair with selvedge on plain FDC (fine) canc Jersey cds 29 JA.  
Also ½d pale green horiz pair on pictorial comm FD postcard (La Corbiere lighthouse), canc 
machine d/s (a little perf tone).  Scarce card?  SG 1.

3365 C $50

Jersey 1969 3/5d postal stationery reg'd envelope, K size, scarce.  H&G 1b.  Mint.3366 C $40
Lundy 1953 ½ puffin-12 puffin Coronation set muh, also similar (but no ½ puffin), no ovpts mint & 
descriptive sheet ex US dealer.  (13v).

3367 M* $45

Scotland c1810-1834 pre-stamp wrappers x 3 to same Inverness address: a) with complete "DING 
/ WALL" h/s between horiz bars inside circle (over-inked); b) 1820 with fine boxed "DINGWALL / 
671-E" straight-line h/s; c) 1834 with good unframed "DINGWALL" straight-line h/s.  All m/s "6½" in 
black (6½d to pay).  Nice range.

3368 C $80

Scotland c1815 (undated) pre-stamp wrapper (repaired), canc fine boxed "INVERGORDON / 685-
E" straight-line h/s, to Inverness.  M/s "1 / 2½" in black (1s 2½d to pay).

3369 C $40

Scotland 1816 pre-stamp wrapper (repaired), canc fine boxed "TAIN / 696-E" straight-line h/s, to 
Inverness (good/fine cds 17 AUG 1816).  M/s "7" in black (7d to pay).

3370 C $30

Scotland 1816 pre-stamp wrapper (repaired), canc good boxed "GOLSPIE / 805-E" straight-line h/s 
(mileage 805 is in error), to Inverness (fine cds 29 AUG 1816).  M/s "8" in black (8d to pay).  Scarce 
item.

3371 C $60
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1982 £5 Postage Due.  MUH.3337 * $20
1983-7 Collectors' Packs (5) each incl all issues for the year.  SG cat £79.50.  MUH.3338 * $75
1983 Christmas set on special Telecom Technology Showcase FDC, with special TTS h/s.  
Bradbury cat £60.

3339 C $50

1983 (Xmas)-1987 (Xmas), 22 diff special issue sets (of 4 or 5).  About 65% complete for the 
period.  SG cat £81.  MUH.

3340 * $60

1984-5 all commem & special issue Royal Mail FDCs (18), PU (air) to NZ, neat typed addresses. 
Also 1983 Xmas similar. Stamps alone cat £60.

3341 C $40

1984 Year Book in original slipcase.  SG YB1271a.  Cat £42.3342 $40
1984 3½p, 12½p & 16p "Button Set" frama stamps set on 5 diff FDCs - each from a machine's 
location!  SG cat £32+.

3343 C $30

1984-6 Pictorial FDCs x 14 diff produced buy "Stuart".  Bradbury cat £150+.3344 C $75
1986-7 all commem & special issue Royal Mail FDCs (18), PU (air) to NZ neat typed addresses. 
Stamps alone cat £64.

3345 C $50

1986 Medieval Life set on special cover produced by "Cotswold", "Domesday" London WC2 special 
cancel.  Bradbury cat £15.

3346 C $15

1986 Yearbook.  Cat £23.  MUH.3347 * $30
1988-92 £1-£5 Castles sets of 4 engraved & silhouette heads.  SG 1410-3, 1611-4.  Cat £8.25.  FU.3348 U $10
1988 Castles £1-£5 set.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.3349 * $25
1989-90 Collectors' Packs, each incl all issues for year.  Cat £34.  MUH.3350 * $30
1990 Greetings booklet "smiles".  SG KX1.  Cat £13.50.  MUH.3351 * $15
1992 £1, £1.50, £2, £5 Castles original silhouette head set of 4.  SG 1611-4.  Cat £37.50.  MUH.3352 * $30
1994 Benham silk cover incl Prince of Wales in silk) & 19p (SG 1810) 25th Anniv The Investiture.  
Caernarfon 1.3.94 cancel.  Fine.  BFDC.  Cat £20.

3353 C $10

1995 Cinderellas for 35th Anniv of Coronation St, Scilly Isles & Davaar.  15 stamps to £2 FV.  MUH.3354 * $20
1999 £5 Machin block of 4, neat cds + 4p & 5p addressed to Beijing on parcel front.  2nd piece with 
2 x £2, 5 x £5 (3 damaged) & 45p (damaged).  Unusual.  SG Y1801, 1803.  Cat £34 (excl 

3355 U $20

2000 National Botanical Garden of Wales philatelic/numismatic cover.  SG RMC 22.  Cat £20.3356 C $25
2000 Collector's pack comprising 48 stamps & Queen Mother m/s + child portrait, all in an 
explanatory "Millennium" cover.  SG cat £65.  MUH.

3357 * $50

Alderney 1984 Birds - 2002 Wombles x 7 diff set.  SG cat £50+.  MUH.3358 * $45
Alderney 1994 Fauna & Flora in gutter pairs, original set.  SG cat £26+.  MUH.3359 * $20
Channel Isl 1948 3rd Anniv Liberation illustrated Guernsey FDC.  SG cat £35.3360 C $20
Channel Isl 1948 3rd Anniversary of Liberation set on small plain FDC ex Guernsey 10 May 1948.  
SG C1-C2.  Cat £35.

3361 C $30

Channel Isl & IOM (14) assorted FDCs etc: Alderney x 5; Jersey x 50 & Guernsey x 11.  Good 
source for used stamps as very little dupn.  (80 covers).

3362 C $80

Guernsey 1941 War Occupation set, ½d, 1d blue banknote paper.  SG 4-5.  Cat £50.  Mint.3363 M $50
Jersey 1941 1d LR corner blk with "Evening Post Jersey" inscription.  Minor adhesions on 
selvedge.  SG 2.  Cat £32.  MUH.

3364 * $40

Jersey 1942 ½d Arms green, horiz pair with selvedge on plain FDC (fine) canc Jersey cds 29 JA.  
Also ½d pale green horiz pair on pictorial comm FD postcard (La Corbiere lighthouse), canc 
machine d/s (a little perf tone).  Scarce card?  SG 1.

3365 C $50

Jersey 1969 3/5d postal stationery reg'd envelope, K size, scarce.  H&G 1b.  Mint.3366 C $40
Lundy 1953 ½ puffin-12 puffin Coronation set muh, also similar (but no ½ puffin), no ovpts mint & 
descriptive sheet ex US dealer.  (13v).

3367 M* $45

Scotland c1810-1834 pre-stamp wrappers x 3 to same Inverness address: a) with complete "DING 
/ WALL" h/s between horiz bars inside circle (over-inked); b) 1820 with fine boxed "DINGWALL / 
671-E" straight-line h/s; c) 1834 with good unframed "DINGWALL" straight-line h/s.  All m/s "6½" in 
black (6½d to pay).  Nice range.

3368 C $80

Scotland c1815 (undated) pre-stamp wrapper (repaired), canc fine boxed "INVERGORDON / 685-
E" straight-line h/s, to Inverness.  M/s "1 / 2½" in black (1s 2½d to pay).

3369 C $40

Scotland 1816 pre-stamp wrapper (repaired), canc fine boxed "TAIN / 696-E" straight-line h/s, to 
Inverness (good/fine cds 17 AUG 1816).  M/s "7" in black (7d to pay).

3370 C $30

Scotland 1816 pre-stamp wrapper (repaired), canc good boxed "GOLSPIE / 805-E" straight-line h/s 
(mileage 805 is in error), to Inverness (fine cds 29 AUG 1816).  M/s "8" in black (8d to pay).  Scarce 
item.

3371 C $60
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Scotland 1816-25 pre-stamp wrappers x 2 to Inverness, both with boxed h/s "PAID / -AT- / 
GLASGOW" (in black).  Also with diff Glasgow d/s: boxed straight-line 16 DEC 1816 (with mileage 
"405-G"), cds 8 FEB 1825 (also with mileage "405-G").

3372 C $40

Scotland 1816 pre-stamp wrapper (repaired), canc fine boxed "FORRES / 620-E" straight-line h/s, 
to Inverness (fine cds 16 SEP 1816).  M/s "7½" in black (7½d to pay).

3373 C $30

Scotland 1816 pre-stamp wrapper (repaired), canc good/fine boxed "ELGIN / 608-E" straight-line 
h/s.  To Inverness (part cds 30 AUG 1816).  M/s "7½" in black (7½d to pay).

3374 C $30

Scotland 1820 pre-stamp wrapper (repaired) canc fine unframed straight-line "HUNA" h/s, m/s "10" 
in black (10d to pay).  To Inverness (cds 11 JUN 1820).  Scarce item.  Some soiling.

3375 C $40

Scotland 1820 pre-stamp wrapper (repaired), canc good framed "NAIRN / 617-E" straight-line h/s.  
To Inverness, m/s date 7 July 1820.

3376 C $30

Scotland 1820 pre-stamp wrapper (repaired), canc good boxed "LOCHALSH / 713-E" straight-line 
h/s, to Inverness (fine cds 11 JUK 1820).  M/s "8" in black (8d to pay).

3377 C $30

Scotland 1820 pre-stamp wrapper (repaired), canc good boxed "BONAR BRIDGE / 692-E" straight-
line h/s ("BRIDGE" mostly unclear), to Inverness (good cds 25 JUL 1820).  M/s "8" in black (8d to 
pay).

3378 C $30

Scotland 1820 pre-stamp wrapper with fine unframed "ABERDEEN / 528-E" straight-line d/s 15 
JUL 1820, to Inverness (no b/s).  Also 1844 stampless wrapper (repaired) canc fine boxed 
"ABERDEEN / PAID" straight-line d/s OC 8 1844, b/s fine Inverness cds.  (2).

3379 C $50

Scotland 1825 pre-stamp wrapper (repaired) canc fair/good boxed "FT. WILLIAM / G-25" straight-
line h/s.  M/s "8" in black (8d to pay).

3380 C $30

Scotland 1825 pre-stamp wrapper (repaired), canc good boxed "DORNOCH / 691-E" straight-line 
h/s.  M/s "8½" in black (8½d to pay).

3381 C $30

Scotland 1834 pre-stamp wrapper (repaired), canc (on back) by fine straight-line unframed h/s 
"BANFF".  M/s "8½" in black (8½d to pay).

3382 C $30

Scotland 1838 pre-stamp wrapper (repaired), canc fine boxed "PITLOCHRIE" d/s MY 4 1838 to 
Inverness.  M/s "9½d" in black (9½d to pay).

3383 C $30

Scotland 1843 stampless wrapper to Inverness, canc only unframed "MOY / S.O" h/s.  M/s date 2 
June 1843.  Scarce item.

3384 C $50

Wales 1990 17p Regional issue, type II.  SG W44a.  Cat £50.  GU/FU.3385 U $20

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 8a Dhow.  SG 8.  Cat £27.  Mint.3386 M $20
Aden 1937 ½A-8A Dhow short set of 8.  SG 1-8.  Cat £85.  LH mint.3387 M $70
Aden 1937 2R Dhow.  SG 10.  Cat £120.  Mint.3388 M $80
Aden 1937 1R Dhow brown.  SG 9.  Cat £60.  Mint.3389 M $60
Aden 1937 5R Dhow bright aniline purple, scarce shade.  Two tiny perf tears & tiny guarantee h/s 
on back.  SG 11a.  Cat £180.  GU/FU.

3390 U $100

Aden 1937 ½a 3½a, Dhow, short set of 7. SG 1-7. Cat £46. VLH Mint.3391 M $40
Aden 1939-48 ½A-10R GVI Picts set of 13 & ½A bluish green shade (1948).  SG 16-27, 16a, 23a.  
Cat £125.  Mint (14).

3392 M $80

Aden 1939 ½A - 10R GVI Pict set.  SG 16-27.  Cat £120.  Mint (2R MNG).3393 M $50
Aden 1949 10R Silver Wedding.  SG 31.  Cat £40.  MUH.3394 * $40
Aden 1951 QVI decimal currency surcharges on 1939 Picts set of 11.  SG 36-46.  Cat £65.  LH mint 
or MUH.

3395 M* $60

Aden 1951 GVI Pictorial set.  SG 36-46.  Cat £85.  Mint.3396 M $55
Aden 1956, 1964 1s25c Colony Badge.  Mult script & (SG) WW12, mint.  Latter showing re-entry 
marks around "D" of Aden.  SG 64, 85.  Cat £34.

3397 M $25

Aden-Kathiri State 1942 ½A-5R set (2R hinge thin).  SG 1-11.  Cat £65.  Mint.3398 M $35
Aden-Qu'aiti State in Hadhramaut 1942 ½A-5R Picts set of 11. SG 1-11. Cat £70. MUH or VLH 
mint.

3399 M* $60

Aden-Qu'aiti State 1942 ½A - 5R set.  SG 1-11.  Cat £70.  Mint.3400 M $50
Aden-Qu'aiti State 1942 5r Meshhed - inscribed "Shihr & Mukalla".  SG 11.  Cat £40.  Mint.3401 M $30
Aden-Qu'aiti State in Hadhramaut 1951 new currency surcharges on 1942 Picts set of 8.  SG 20-7.  
Cat £32.  LH mint.

3402 M $25

Aden-Qu'aiti State set.  SG 20-7.  Cat £32.  Mint.3403 M $20
Aden-Qu'aiti State 1951 currency surcharge set to 5/-.  SG 20-7.  Cat £75.  Used.3404 U $75
Antigua 1932 Tercentenary, short set to 1/-.  SG 81-8.  Cat £67.25.  Mint.3405 M $65
Antigua 1932 ½d-2½d Tercentenary, short set of 5.  SG 81-85.  Cat £32.  Mint.3406 M $30
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Antigua 1966 Pictorials set to $5, p11½ x 11.  SG 180-95.  Cat £55.  Mint.3407 M $40
Ascension 1938 1d GVI black & green 'Green Mountain'.  SG 39.  Cat £45.  Mint.3408 M $30
Ascension 1938 1d GVI & Green Mountain, black & green, p13½.  SG 39.  Cat £45.  Mint.3409 M $40
Ascension 1938 3d GVI Long Beach black & ultramarine.  MUH but gum crinkled & tropicalised.  
SG 42.  Cat £100.

3410 * $20

Ascension 1940 3d GVI Long Beach black & grey, p13½. SG 42a.  Cat £20.  Mint.3411 M $15
Ascension 1944 1½d GVI & Pier, black & vermilion, p13. "Davit" plate flaw (R 5/1). SG 40ba. Cat 
£200. Mint.

3412 M $175

Ascension 1949 1½d GVI & Pier, black & rose-carmine, p14 "Davit" plate flaw (R 5/1).  SG 40da.  
Cat £130.  LH Mint.

3413 M $120

Ascension 1996 Birds to £3.  SG 679-94, 726-7.  Cat £51.60.  MUH.3414 * $60
Ascension 2013 Frigate Bird set.  SG 1176-81.  Cat £14.90.  MUH.3415 * $20
Bahamas 1938-52 GVI defin set to £1, no 3d blue but additional listed shades of ½d, 1d, 1½d plus 
3d ovpt.  Some gum discolouration.  SG 149-157a, 161 (excl 154a).  Cat £167.  Mint.

3416 M $80

Bahamas 1942 Landfall of Columbus short set to 3/- mint, with extra shades of 1d, 2d, 2½d, 3d, 8d 
& 1/-.  SG 162-173.  Cat £55.

3417 M $40

Bahamas 1954-67 QEII Pictorials set of 16 plus listed shade 1/-.  SG 201-16, 211a.  Cat £108.  
Mint.

3418 M $75

Bahamas 1955-59 ½d-10/- QEII 1st Pictorials, range of 12 diff reprintings (all identified by date) on 
page. Noted 2/6d, 5/-, 10/-. SG Cat £74.  VLH mint.

3419 M $55

Bahrain 1942-5 6a GVI white backgound.  SG 48.  Cat £20.  MUH.3420 * $25
Bahrain 1942 12a GVI lake (white background).  SG 50.  Cat £23.  Mint.3421 M $20
Bahrain 1942-45 3p-12ft GVI ovpts (white background), set less 9p, MUH & 1940 1R LH mint.  SG 
32, 38-39, 41-50.  Cat £146.

3422 M* $125

Bahrain 1948-49 2R, 5R, 10R ovpts on GB GVI.  SG 59, 60, 60a.  Cat £106.  VLH Mint.3423 M $100
Bahrain 1950-51 ½A-10R 2nd ovpts on GB GVI, set of 9.  SG 71-79.  Cat £110.  LH Mint.3424 M $90
Bahrain 1950-1 GVI, GB ovpts short to 4a.  SG 71-6.  Cat £21.  Mint.3425 M $20
Bahrain 1951 2r on 2/6d GVI & Victory (ship), Type I ovpt.  SG 77.  Cat £45.  Mint.3426 M $35
Bahrain 1951 10r on 10/- GVI & Dragon.  SG 79.  Cat £42.  Mint.3427 M $35
Bahrain 1955-7 5r on 5/- Castles x 2 - Type I & Type II ovpts.  SG 95/a.  Cat £28.  MUH.3428 * $25
Bahrain 1958 10r on 10/- Castle, Waterlow printing, Type II ovpt.  SG 96a.  Cat £50.  Mint.3429 M $35
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  Mint.3430 M $20
Bahrain 1960 Sheikh Salman Bin Hamed Al-Khalifa set of 11.  SG 117-27.  Cat £25.  LH mint.3431 M $20
Bahrain 1964 Sheikh Isa Bin Salman Al-Khalifa set of 11.  SG 128-38.  Cat £48.  LH mint.3432 M $40
Bahrain 1964 defins set of 11.  SG 128-38.  Cat £48.  L/H mint.3433 M $35
Bahrain 1964 defins set of 11.  SG 128-38.  Cat £48.  5r & 10r MUH, rest mint.3434 M* $40
Barbados 1892 Jubilee set to 10d (5d creased).  SG 116-123.  Cat £190.  Mint.3435 M $175
Barbados 1906 Tercentenary. SG 153.  Cat £19.  Mint.3436 M $20
Barbados 1906 Nelson Centenary set. SG 145-51.  Cat £75.  Mint.3437 M $75
Barbados 1938 Seahorse set to 5/-.  SG 248-56a.  Cat £50.  Mint.3438 M $50
Barbados 1939 Tercentenary set.  SG 257-61.  Cat £17.  Mint.3439 M $15
Barbados 1950 48c-$2.40 GVI Pictorials top 4 values.  SG 279-82.  Cat £55.  Mint.3440 M $40
Barbados 1950 1c - $2.40 GVI Pictorials, set of 12.  SG 271-282.  Cat £55.  HH mint.3441 M $40
Barbados 1970 4c on 5c Coral surcharge offset on back.  SG 398 var.  Mint.3442 M $20
Barbuda 1985 Audubon's Birth Bicentenary II, (birds) x 5 sets in sheetlets.  SG 794-7.  Cat £235.  
MUH.

3443 * $225

Barbuda 1985 90c - $3 JJ Audubon 200th Birth Anniversary set of 4 bird paintings & $5 m/s with 
"Barbuda Mail" ovpt.  SG 794-798.  Cat £75.  HH mint.

3444 M $50

Belize 1974 35c Butterfly.  SG413.  Cat £13.  MUH.3445 * $12
Belize 1984 1c-4c Sea Creatures defins in complete sheets of 50.  SG 766-769.  Cat £100.  MUH.3446 * $30
Bermuda 1920 6d Tercentenary, pmk faint & blurred.  SG 67.  Cat £95.  FU.3447 U $30
Bermuda 1936-47: ½d, 1½d, 3d, 6d, 1/- GV Pictorials.  SG 98, 100, 103, 104a, 105.  Cat £29.  Mint.3448 M $20
Bermuda 1936 ½d-1/6d GV Pictorials (no 1½d). (8v).  SG cat £30+.  Mint.3449 M $25
Bermuda 1938 1d GVI & Ships x 2 diff shades: 1) black & rose-red & 2) black & dull red.  Both mint 
& shades as previously listed by SG as 110, 110a.  SG cat £25+.

3450 M $20

Bermuda 1938 3d GVI black & rose-red, St David's Lighthouse.  SG 114.  Cat £50.  Mint.3451 M $40
Bermuda 1951 £1 GVI violet, black/scarlet.  SG 121d.  Cat £55.  Mint.  Ex Lord Vestey.3452 M $60
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Antigua 1966 Pictorials set to $5, p11½ x 11.  SG 180-95.  Cat £55.  Mint.3407 M $40
Ascension 1938 1d GVI black & green 'Green Mountain'.  SG 39.  Cat £45.  Mint.3408 M $30
Ascension 1938 1d GVI & Green Mountain, black & green, p13½.  SG 39.  Cat £45.  Mint.3409 M $40
Ascension 1938 3d GVI Long Beach black & ultramarine.  MUH but gum crinkled & tropicalised.  
SG 42.  Cat £100.

3410 * $20

Ascension 1940 3d GVI Long Beach black & grey, p13½. SG 42a.  Cat £20.  Mint.3411 M $15
Ascension 1944 1½d GVI & Pier, black & vermilion, p13. "Davit" plate flaw (R 5/1). SG 40ba. Cat 
£200. Mint.

3412 M $175

Ascension 1949 1½d GVI & Pier, black & rose-carmine, p14 "Davit" plate flaw (R 5/1).  SG 40da.  
Cat £130.  LH Mint.

3413 M $120

Ascension 1996 Birds to £3.  SG 679-94, 726-7.  Cat £51.60.  MUH.3414 * $60
Ascension 2013 Frigate Bird set.  SG 1176-81.  Cat £14.90.  MUH.3415 * $20
Bahamas 1938-52 GVI defin set to £1, no 3d blue but additional listed shades of ½d, 1d, 1½d plus 
3d ovpt.  Some gum discolouration.  SG 149-157a, 161 (excl 154a).  Cat £167.  Mint.

3416 M $80

Bahamas 1942 Landfall of Columbus short set to 3/- mint, with extra shades of 1d, 2d, 2½d, 3d, 8d 
& 1/-.  SG 162-173.  Cat £55.

3417 M $40

Bahamas 1954-67 QEII Pictorials set of 16 plus listed shade 1/-.  SG 201-16, 211a.  Cat £108.  
Mint.

3418 M $75

Bahamas 1955-59 ½d-10/- QEII 1st Pictorials, range of 12 diff reprintings (all identified by date) on 
page. Noted 2/6d, 5/-, 10/-. SG Cat £74.  VLH mint.

3419 M $55

Bahrain 1942-5 6a GVI white backgound.  SG 48.  Cat £20.  MUH.3420 * $25
Bahrain 1942 12a GVI lake (white background).  SG 50.  Cat £23.  Mint.3421 M $20
Bahrain 1942-45 3p-12ft GVI ovpts (white background), set less 9p, MUH & 1940 1R LH mint.  SG 
32, 38-39, 41-50.  Cat £146.

3422 M* $125

Bahrain 1948-49 2R, 5R, 10R ovpts on GB GVI.  SG 59, 60, 60a.  Cat £106.  VLH Mint.3423 M $100
Bahrain 1950-51 ½A-10R 2nd ovpts on GB GVI, set of 9.  SG 71-79.  Cat £110.  LH Mint.3424 M $90
Bahrain 1950-1 GVI, GB ovpts short to 4a.  SG 71-6.  Cat £21.  Mint.3425 M $20
Bahrain 1951 2r on 2/6d GVI & Victory (ship), Type I ovpt.  SG 77.  Cat £45.  Mint.3426 M $35
Bahrain 1951 10r on 10/- GVI & Dragon.  SG 79.  Cat £42.  Mint.3427 M $35
Bahrain 1955-7 5r on 5/- Castles x 2 - Type I & Type II ovpts.  SG 95/a.  Cat £28.  MUH.3428 * $25
Bahrain 1958 10r on 10/- Castle, Waterlow printing, Type II ovpt.  SG 96a.  Cat £50.  Mint.3429 M $35
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  Mint.3430 M $20
Bahrain 1960 Sheikh Salman Bin Hamed Al-Khalifa set of 11.  SG 117-27.  Cat £25.  LH mint.3431 M $20
Bahrain 1964 Sheikh Isa Bin Salman Al-Khalifa set of 11.  SG 128-38.  Cat £48.  LH mint.3432 M $40
Bahrain 1964 defins set of 11.  SG 128-38.  Cat £48.  L/H mint.3433 M $35
Bahrain 1964 defins set of 11.  SG 128-38.  Cat £48.  5r & 10r MUH, rest mint.3434 M* $40
Barbados 1892 Jubilee set to 10d (5d creased).  SG 116-123.  Cat £190.  Mint.3435 M $175
Barbados 1906 Tercentenary. SG 153.  Cat £19.  Mint.3436 M $20
Barbados 1906 Nelson Centenary set. SG 145-51.  Cat £75.  Mint.3437 M $75
Barbados 1938 Seahorse set to 5/-.  SG 248-56a.  Cat £50.  Mint.3438 M $50
Barbados 1939 Tercentenary set.  SG 257-61.  Cat £17.  Mint.3439 M $15
Barbados 1950 48c-$2.40 GVI Pictorials top 4 values.  SG 279-82.  Cat £55.  Mint.3440 M $40
Barbados 1950 1c - $2.40 GVI Pictorials, set of 12.  SG 271-282.  Cat £55.  HH mint.3441 M $40
Barbados 1970 4c on 5c Coral surcharge offset on back.  SG 398 var.  Mint.3442 M $20
Barbuda 1985 Audubon's Birth Bicentenary II, (birds) x 5 sets in sheetlets.  SG 794-7.  Cat £235.  
MUH.

3443 * $225

Barbuda 1985 90c - $3 JJ Audubon 200th Birth Anniversary set of 4 bird paintings & $5 m/s with 
"Barbuda Mail" ovpt.  SG 794-798.  Cat £75.  HH mint.

3444 M $50

Belize 1974 35c Butterfly.  SG413.  Cat £13.  MUH.3445 * $12
Belize 1984 1c-4c Sea Creatures defins in complete sheets of 50.  SG 766-769.  Cat £100.  MUH.3446 * $30
Bermuda 1920 6d Tercentenary, pmk faint & blurred.  SG 67.  Cat £95.  FU.3447 U $30
Bermuda 1936-47: ½d, 1½d, 3d, 6d, 1/- GV Pictorials.  SG 98, 100, 103, 104a, 105.  Cat £29.  Mint.3448 M $20
Bermuda 1936 ½d-1/6d GV Pictorials (no 1½d). (8v).  SG cat £30+.  Mint.3449 M $25
Bermuda 1938 1d GVI & Ships x 2 diff shades: 1) black & rose-red & 2) black & dull red.  Both mint 
& shades as previously listed by SG as 110, 110a.  SG cat £25+.

3450 M $20

Bermuda 1938 3d GVI black & rose-red, St David's Lighthouse.  SG 114.  Cat £50.  Mint.3451 M $40
Bermuda 1951 £1 GVI violet, black/scarlet.  SG 121d.  Cat £55.  Mint.  Ex Lord Vestey.3452 M $60
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Bermuda 1953 QEII Picts short set to 5/-.  ½d-1/- MUH, 1/3d to 5/- mint.  SG 135-148.  Cat £82.3453 M* $60
Bermuda 1962 2nd QEII defins, the 3 plate flaws listed in the old SG "Elizabethan" catalogue:  2d 
broken frame line (R7/2), 8d major retouch in corner (R10/5), 1/- broken pinnacle (R6/3).  In 
selvedge blocks of 4 or 6.  Two in each block LH mint, rest muh.  SG 164, 169, 171 vars.

3454 M $60

Bermuda 2012 Bermuda Art set of 6.  SG 1104-9.  Cat £16.  MUH.3455 * $20
Bermuda 2016 Monarch Butterfly set plus m/s.  SG 1194-7, MS 1198.  Cat £19.75.  MUH.3456 * $20
BIOT 1968 10r Badge ovpt.  SG 15.  Cat £20.  Mint.3457 M $20
British Columbia 1868 2c brown, gum adhesions & discoloured.  SG 28.  Cat £170.  Mint.3458 M $100
British Occupation of Eritrea 1950 5c-10sh "B.A. ERITREA" ovpts on GB GVI set of 13.  SG E13-
25.  Cat £95.  VLH mint.

3459 M $80

British Guiana 1914 48c GV grey & purple-brown.  SG 266.  Cat £23.  Mint.3460 M $25
British Guiana 1938 $1, $2 GVI Pictorials, p12½.  SG 317, 318.  Cat £50.  Mint.3461 M $35
British Guiana 1944 cover to NZ with "Opened by Examiner I.I./8" resealing label.3462 C $45
British Guiana 1954 1c-24c QEII short set of 9.  SG 331-9.  Cat £15.25.  MUH.3463 * $20
British Honduras 1935 5c Silver Jubilee, unlisted variety "Flock of Birds" over Windsor Castle, 
tropicalised.  SG 145 var.  Mint.

3464 M $25

British Post Offices in Crete 1898 10pa, 20pa, 1899 10pa, 20pa.  SG B2-5.  Cat £62.  Mint.3465 M $60
British Postal Agencies in Eastern Arabia 1960 2r, 5rf ovpts.  SG 92-3.  Cat £90.  Mint.3466 M $70
British Occupation of Eritrea 1948-51 mint/MUH ovpts on GB GVI, incl 1948 "B.M.A." 5c-1sh in 
horiz blocks of 8 mint/MUH (1949 65c single only), 2sh50c x 2, 5sh x 2, 10sh, 1950 "B. A." 5c-
2sh50c blocks of 4, 1951 new colours 5c-25c blocks of 4.  Fine.  On 6 pages.  SG cat £439.

3467 M* $300

British Occupation of Eritrea 1948-9 5c-1sh "B.M.A. ERITREA" ovpts on GB GVI short set of 10.  
SG E1-9.  Cat £30.  MUH (except 50c LH mint).

3468 M* $30

British Occupation of Eritrea 1950 5c-5sh "B.A. ERITREA" ovpts on GB GVI set of 12, almost 
complete (missing 10sh top value).  SG E13-24.  Cat £37.  LH mint.

3469 M $30

British Occupation of Eritrea 1951 5c-1sh Postage Due set of 5, "B.A. ERITREA" ovpts on GB.  SG 
ED6-10.  Cat £80.  LH mint.

3470 M $65

British Occupation of Eritrea 1951 5c-25c set of 4 "B.A. ERITREA" ovpts on GB GVI new colours, 
low values in selvedge blocks of 4.  SG E26-9.  Cat £56.  MUH.

3471 * $50

British Occupation of Somalia 1948-50 mint/MUH ovpts on GB GVI, incl 1948 "B.M.A" 5c-1sh in 
blocks of 4, 2sh50c x 3, 5sh x 3, 1960 "B. A.", 5c-1sh blocks of 4, 2sh50c x 4.  Fine.  On 5 pages.  
SG cat £224.

3472 M* $175

British Occupation of Tripolitania 1950 2L, 4L, 24L Postage Due "B.A. TRIPOLITANIA" opvts on 
GB.  SG TD7, 8, 10.  Cat £81.  Mint (3).

3473 M $60

British Occupation of Tripolitania 1951 1L-5L "B.A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI short set of 5 
(new colours).  SG T27-31.  Cat £32.  MUH & FU (Tripoli pmks).

3474 / $30

British Occupation of Somalia 1948 "B.M.A. SOMALIA" ovpts on GB GVI short set 5c-1sh.  SG S10-
18.  Cat £70.  FU.

3475 U $65

British Occupation of Tripolitania 1948 "B.M.A./TRIPOLITANIA" ovpts, set of 3 GVI Arms, 60, 120, 
240 Lira.  SG T11-13.  Cat £70.  VLH mint.

3476 M $60

Brunei 1922 Exbn ovpts 2c, 10c.  SG 52, 56.  Cat £25.  Mint.3477 M $20
Brunei 1947 set to $5.  SG 79-91.  Cat £62.  Mint.3478 M $40
Brunei 1968 $1 defin SG type WW12 wmk.  Blk of 4.  SG 129.  Cat £24.  VFU.3479 U $20
British Virgin Isl 1901 2½d St Ursula blue postal stationery env.  Unused.  H&G B2a.  Cat US$40 
(1984).

3480 C $40

Burma 1937 3p-12a "Burma/Service" ovpts on India, short set of 10.  SG O1-10.  Cat £112.  Mint.3481 M $100
Burma 1937 3p-12a GV ovpts on India, short set of 12.  SG 1-12.  Cat £50.  LH Mint.3482 M $50
Burma 1937 3p-1r GV ovpts, short set of 13.  Mint (3p, ½A, 6A, 8A, 12A,).  SG 1-13. Cat £120+. 
MUH.

3483 M* $120

Burma 1937 3p-8a ovpts on India.  SG 1-11. Cat £31.50.  MUH.3484 * $30
Burma 1937 3½a dull blue GV.  SG 8b.  Cat £30.  Mint.3485 M $25
Burma 1937 12a GV ovpt on India, wmk invtd.  SG 12w.  Cat £42.  Mint.3486 M $30
Burma 1937 1r GV chocolate & green of India, "BURMA" ovpt, upright wmk.  SG 13.  Cat £70.  VLH 
Mint.

3487 M $65

Burma 1937 2r GV carmine & orange of India, "BURMA" ovpt, upright wmk.  SG 14.  Cat £48.  VLH 
Mint.

3488 M $50

Burma 1937 5r GV ovpt.  Tiny fault on back.  SG 15.  Cat £70.  Mint.3489 M $40
Burma 1937 12r GVI "BURMA" ovpt on Indian stamp.  SG 14.  Cat £27.  FU.3490 U $25
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Burma-Japan Occupation 1943 1c orange imperf horiz pair.  SG J85c.  Cat £45.  Unused no gum 
as issued.

3491 M $40

Burma 1946 5r GVI green & brown.  SG 62.  Cat £32.  FU.3492 U $30
Canada 1868 ½c QV large type black, p12, unused no gum, & similar grey-black muh with pulled 
perf.  Both w/c.  SG 53, 54. Cat £160.

3493 M* $90

Canada 1870 ½c QV, offset on reverse.  SG 101.  Cat £22.  Mint.3494 M $20
Canada 1870 1c QV yellow, 1 blunt corner.  SG 75.  Cat £45. Mint.3495 M $35
Canada 1870 2c QV green.  SG 78.  Cat £60.  Mint.3496 M $50
Canada 1870 6c Large Queen yellow-brown, p12.  GU/FU.  One short perf.  SG 59b.  Cat £65.3497 U $45
Canada 1893 20c vermilion, 50c blue QV.  Both FU, but well o/c.  SG 115-6.  Cat £110.3498 U $80
Canada 1893 20c QV vermilion SG 115. Cat £65. GU.3499 U $40
Canada 1893 20c QV vermilion, light barred canc.  SG 115.  Cat £65.  FU.3500 U $60
Canada 1893 50c QV blue.  Light bend.  SG 116.  Cat £45.  FU.3501 U $40
Canada 1897 ½c Maple Leaf block of 4.  W/c.  MUH (but gum slightly patchy on upper pair).  
Unisys 66.  Cat c$240.

3502 * $85

Canada 1897 ½c QV black (leaves in 4 corners).  Block of 25 (5 x 5) MUH (1 LH mint).  Light gum 
tone.  SG 142.  Cat £375+.

3503 M* $125

Canada 1897 ½c QV black (leaves in 4 corners).  Block of 9 (3 x 3).  Very minor gum tone traces on 
a few.  O/c.  SG 142.  Cat £135+.  MUH.

3504 * $100

Canada 1897 1c Jubilee block of 4.  No hinging but very minor gum adhesions on 2.  Cat £48+.  
Mint/MUH.

3505 M* $60

Canada 1897 1c Jubilee block of 4, o/c, some separation, 3 unhinged.  SG cat £52.  Mint/MUH.3506 / $30
Canada 1897 1c Jubilee orange.  Block of 4 (folded along central horiz perfs), 2 MUH, 2 mint.  SG 
122.  Cat £48+.

3507 M* $50

Canada 1897 1c Jubilee.  MUH.3508 * $25
Canada 1897 1c blue-green (leaves in 4 corners).  Sheet corner block of 4 MUH (selvedge at right 
& bottom).  Very faint gum tone traces.  SG 143.  Cat £120+.

3509 * $90

Canada 1897 5c Jubilee.  Cat £55.  Mint.3510 M $50
Canada 1897 5c Jubilee.  A few short perfs.  Cat £55.  Mint.3511 M $35
Canada 1897 5c Jubilee deep blue.  SG 128.  Cat £55.  Mint.3512 M $55
Canada 1898 1c QV blue-green (leaves at top only).  O/c.  SG 151.  Cat £35+.  MUH.3513 * $35
Canada 1898 1c QV blue-green (leaves at top only).  SG 151.  Cat £35+.  MUH.3514 * $40
Canada 1898 2c Christmas, range of 11 (mint x 4, MNG x 4, used x 3) on page, incl several of each 
listed shade.  Odd minor faults.  SG cat £296.

3515 / $150

Canada 1898 3c QV 2 Maple Leaves horiz block of 6.  No hinging but minor adhesions/blemishes 
on gum.  SG cat £480.  Mint.

3516 M $125

Canada 1908 ½c, 1c, 2c Quebec.  LH mint.  Faintest creases on ½c, 2c.  SG 188-190.  Cat £69.3517 M $40
Canada 1908 ½c, 1c, 2c, Quebec.  SG 188-190.  Cat £69+.  MUH.3518 * $75
Canada 1908 7c Quebec.  O/c.  SG 192.  Cat £65.  FU.3519 U $65
Canada 1908 7c Quebec.  Well o/c.  SG 192.  Cat £65.  GU/FU.3520 U $50
Canada 1908 50c EVII o/c.  SG 187.  Cat £130.  FU.3521 U $85
Canada 1910 5d QV greyish olive, p12.  SG 106.  Cat £110.  MNG.3522 M $40
Canada 1912 20c GV olive.  SG 213.  Cat £45.  Mint.3523 M $45
Canada 1913 PPC (Welsh Valley) GB to Canada, ½d GV canc Walthamstow 5 MAY charged 
postage due (black "T10" h/s).  Also with large purple "2 CENTS DUE",VIOLET "directory def (??)" 
h/s & fine boxed blue "F WINNIPEG/MAY 24 2 JUN 24/GENERAL DELIVERY".  Fine.

3524 C $30

Canada 1915 2c GV 'War Tax' carmine red.  SG 229.  Cat £28.  MUH.3525 * $30
Canada 1916 2c ITC imperf x 8, die II.  SG 243.  Cat £60.  Mint.3526 M $60
Canada 1922-31 1c-$1 GV 1st series, new colours.  Set of 10 & 2c thin paper.  Mint.  Gum tone 
spot on 10c blue.  (11).  SG 246-255, 247b.  Cat £133.

3527 M $120

Canada 1927 1c GV chrome-yellow, die 2, imperf x p8 block of 4 (ie 2 vert pairs imperf between).  
Perfs half trimmed at left.  SG 256c.  Cat £54.  FU.

3528 U $50

Canada 1927 20c Confederation Anniv, carmine (Baldwin & Lafontaine).  Block of 4, unusual.   SG 
273.  Cat £56+ VFU.

3529 U $55

Canada 1927 12c Confederation Anniv deep blue.  Block of 4.  SG 270.  Cat £120+.  MUH (ink 
offset of another 12c on gum).

3530 * $120

Canada 1927 Confederation, sets of 5.  SG 266-270.  Cat £67.  Mint (1c MNG) & FU.3531 / $65
Canada 1927 Historical issue set.  SG 271-3.  Cat £32.  Mint.3532 M $30
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Burma-Japan Occupation 1943 1c orange imperf horiz pair.  SG J85c.  Cat £45.  Unused no gum 
as issued.

3491 M $40

Burma 1946 5r GVI green & brown.  SG 62.  Cat £32.  FU.3492 U $30
Canada 1868 ½c QV large type black, p12, unused no gum, & similar grey-black muh with pulled 
perf.  Both w/c.  SG 53, 54. Cat £160.

3493 M* $90

Canada 1870 ½c QV, offset on reverse.  SG 101.  Cat £22.  Mint.3494 M $20
Canada 1870 1c QV yellow, 1 blunt corner.  SG 75.  Cat £45. Mint.3495 M $35
Canada 1870 2c QV green.  SG 78.  Cat £60.  Mint.3496 M $50
Canada 1870 6c Large Queen yellow-brown, p12.  GU/FU.  One short perf.  SG 59b.  Cat £65.3497 U $45
Canada 1893 20c vermilion, 50c blue QV.  Both FU, but well o/c.  SG 115-6.  Cat £110.3498 U $80
Canada 1893 20c QV vermilion SG 115. Cat £65. GU.3499 U $40
Canada 1893 20c QV vermilion, light barred canc.  SG 115.  Cat £65.  FU.3500 U $60
Canada 1893 50c QV blue.  Light bend.  SG 116.  Cat £45.  FU.3501 U $40
Canada 1897 ½c Maple Leaf block of 4.  W/c.  MUH (but gum slightly patchy on upper pair).  
Unisys 66.  Cat c$240.

3502 * $85

Canada 1897 ½c QV black (leaves in 4 corners).  Block of 25 (5 x 5) MUH (1 LH mint).  Light gum 
tone.  SG 142.  Cat £375+.

3503 M* $125

Canada 1897 ½c QV black (leaves in 4 corners).  Block of 9 (3 x 3).  Very minor gum tone traces on 
a few.  O/c.  SG 142.  Cat £135+.  MUH.

3504 * $100

Canada 1897 1c Jubilee block of 4.  No hinging but very minor gum adhesions on 2.  Cat £48+.  
Mint/MUH.

3505 M* $60

Canada 1897 1c Jubilee block of 4, o/c, some separation, 3 unhinged.  SG cat £52.  Mint/MUH.3506 / $30
Canada 1897 1c Jubilee orange.  Block of 4 (folded along central horiz perfs), 2 MUH, 2 mint.  SG 
122.  Cat £48+.

3507 M* $50

Canada 1897 1c Jubilee.  MUH.3508 * $25
Canada 1897 1c blue-green (leaves in 4 corners).  Sheet corner block of 4 MUH (selvedge at right 
& bottom).  Very faint gum tone traces.  SG 143.  Cat £120+.

3509 * $90

Canada 1897 5c Jubilee.  Cat £55.  Mint.3510 M $50
Canada 1897 5c Jubilee.  A few short perfs.  Cat £55.  Mint.3511 M $35
Canada 1897 5c Jubilee deep blue.  SG 128.  Cat £55.  Mint.3512 M $55
Canada 1898 1c QV blue-green (leaves at top only).  O/c.  SG 151.  Cat £35+.  MUH.3513 * $35
Canada 1898 1c QV blue-green (leaves at top only).  SG 151.  Cat £35+.  MUH.3514 * $40
Canada 1898 2c Christmas, range of 11 (mint x 4, MNG x 4, used x 3) on page, incl several of each 
listed shade.  Odd minor faults.  SG cat £296.

3515 / $150

Canada 1898 3c QV 2 Maple Leaves horiz block of 6.  No hinging but minor adhesions/blemishes 
on gum.  SG cat £480.  Mint.

3516 M $125

Canada 1908 ½c, 1c, 2c Quebec.  LH mint.  Faintest creases on ½c, 2c.  SG 188-190.  Cat £69.3517 M $40
Canada 1908 ½c, 1c, 2c, Quebec.  SG 188-190.  Cat £69+.  MUH.3518 * $75
Canada 1908 7c Quebec.  O/c.  SG 192.  Cat £65.  FU.3519 U $65
Canada 1908 7c Quebec.  Well o/c.  SG 192.  Cat £65.  GU/FU.3520 U $50
Canada 1908 50c EVII o/c.  SG 187.  Cat £130.  FU.3521 U $85
Canada 1910 5d QV greyish olive, p12.  SG 106.  Cat £110.  MNG.3522 M $40
Canada 1912 20c GV olive.  SG 213.  Cat £45.  Mint.3523 M $45
Canada 1913 PPC (Welsh Valley) GB to Canada, ½d GV canc Walthamstow 5 MAY charged 
postage due (black "T10" h/s).  Also with large purple "2 CENTS DUE",VIOLET "directory def (??)" 
h/s & fine boxed blue "F WINNIPEG/MAY 24 2 JUN 24/GENERAL DELIVERY".  Fine.

3524 C $30

Canada 1915 2c GV 'War Tax' carmine red.  SG 229.  Cat £28.  MUH.3525 * $30
Canada 1916 2c ITC imperf x 8, die II.  SG 243.  Cat £60.  Mint.3526 M $60
Canada 1922-31 1c-$1 GV 1st series, new colours.  Set of 10 & 2c thin paper.  Mint.  Gum tone 
spot on 10c blue.  (11).  SG 246-255, 247b.  Cat £133.

3527 M $120

Canada 1927 1c GV chrome-yellow, die 2, imperf x p8 block of 4 (ie 2 vert pairs imperf between).  
Perfs half trimmed at left.  SG 256c.  Cat £54.  FU.

3528 U $50

Canada 1927 20c Confederation Anniv, carmine (Baldwin & Lafontaine).  Block of 4, unusual.   SG 
273.  Cat £56+ VFU.

3529 U $55

Canada 1927 12c Confederation Anniv deep blue.  Block of 4.  SG 270.  Cat £120+.  MUH (ink 
offset of another 12c on gum).

3530 * $120

Canada 1927 Confederation, sets of 5.  SG 266-270.  Cat £67.  Mint (1c MNG) & FU.3531 / $65
Canada 1927 Historical issue set.  SG 271-3.  Cat £32.  Mint.3532 M $30
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Canada 1927 Historical issue set.  SG 271-3.  Cat £32.  MUH.3533 * $45
Canada 1928-9 1c-8c GV & 10c Mt Hurd.  LH mint (2c, 5c MUH).  SG 275-281.  Cat £60+3534 M* $60
Canada 1928 2c GV, "Scroll" design, imperf x p8.  SG 287.  Cat £20.  MUH.3535 * $20
Canada 1928 5c Air, olive-brown (plane, winged figures & globe). Block of 4 with central Niagara 
Falls cds (violet).   SG 274. Cat £24+.  FU

3536 U $25

Canada 1928-9 12c, 20c, 50c, $1 GV Pictorials (the 4 high vals).  SG 282-5.  Cat £180.  FU.3537 U $140
Canada 1928-29 1c-8c GV lower value set of 6 in blocks fo 4 mint/muh (2 or 3 stamps in each block 
MUH). Tiny back thin on 1 Mint 3c & gum tone spot on 1 4c Mint, rest fine. SG 275-280, cat £204+.

3538 M* $175

Canada 1928-9 GV & Pictorials set of 11.  SG 275-85.  Cat £190.  FU.3539 U $100
Canada 1929 4c GV olive-bistre. Block of 4, SG 278. Cat £52. FU.3540 U $50
Canada 1929 12c-$1 GV Pictorial high values.  SG 282-5.  Cat £180.  FU.3541 U $125
Canada 1929 50c Bluenose 2 examples, one o/c.  SG 284.  Cat £55.  FU.3542 U $35
Canada 1929 50c Bluenose (boat).  Small hinge thin.  SG 284.  Cat £150.  Mint.3543 M $60
Canada 1929 12c Quebec Bridge grey-black.  SG 282.  Cat £26.  Mint.3544 M $25
Canada 1929 50c Bluenose, deep blue (pmk a little overinked).  SG 284.  Cat £55.  GU/FU.3545 U $35
Canada 1929 12c Quebec Bridge, grey-black, p12.  SG cat £26.  Mint.3546 M $25
Canada 1930 8c GV blue. Block of 4 (2 MUH, 2 LH Mint). SG 297. Cat £44+.3547 M* $50
Canada 1932-43 defins, range of 20 diff mint on 3 stockcards, incl SG 318, 360-7 (1937 4c-$1), 371 
(6c), 382-8 (1942-3 8c-$1), 399 (6c).  Most are HH.  Sound.  SG cat £420.

3548 M $250

Canada 1932  3c-13c Ottawa Conference, set of 4, SG 315-8 Cat £40. LH Mint3549 M $40
Canada 1932  3c-13c Ottawa Conference set of 4.  SG 315-8.  Cat £40+.  MUH.3550 * $50
Canada 1933 5c Centenary Trans-Atlantic Steamboat Crossing.  SG 331.  Cat £20.  LH mint.3551 M $20
Canada 1934 10c United Empire Loyalists. Block of 4. Unusual as block. SG 333. Cat £38+. VFU.3552 U $40
Canada 1935 1c, 2c, 3c GV coil set of 3, imperf x p8.  2c uneven gum.  SG 352-4.  Cat £40.  Mint.3553 M $30
Canada 1935 10c, 13c Silver Jubilee.  SG 339-40.  Cat £28.  Mint.3554 M $20
Canada 1935 50c Parliament Buildings.  SG 350.  Cat £26+.  MUH.3555 * $30
Canada 1935 1c-13c Silver Jubilee set of 6. SG 335-340. Cat £35. Mint. (10c MUH).3556 M* $35
Canada 1937-8 50c, $1 Vancouver Harbour & Chateau, green & violet.  SG 366-7.  Cat £32.  FU.3557 U $30
Canada 1937 1c to $1 GVI & Pictorials set ($1 vfu, but thinned & not counted in cat value).  SG 357-
367.  Cat £24.  VF.

3558 U $20

Canada 1938 13c Halifax Harbour.  SG 364.  Cat £35.  Mint.3559 M $25
Canada 1938 $1 Chateau.  SG 367.  Cat £16.  FU.3560 U $20
Canada 1942, 1943 6c, 7c Air (WWII Air Training Camp), blue.  SG 399, 400.  Cat £37.  MUH (6c), 
VLH mint (7c).

3561 M* $35

Canada 1942 13c, 20c War issue.  SG 384,6.  Cat £33.  MUH.3562 * $30
Canada 1942-3 War Effort issue - the high vals: 13c, 14c, 20c, 50c, $1.  Fine.  SG 384-8.  Cat 
£138.  Mint.

3563 M $100

Canada 1942-43 1c - $1 War Effort defins, set of 14.  SG 375-388.  Cat £35.  FU.3564 U $40
Canada 1942 War Effort set of 14.  SG 375-88.  Cat £150.  Mint.3565 M $150
Canada 1942-3 War Effort short set (no 5c, 8c).  SG 375-88.  Cat £140.  MUH.3566 * $125
Canada 1944 WWII stampless postage free official covers x 3 to same senior army officer, 1 with 
facsimile signature h/.s of Asst. Secretary to Governor-General, 1 from Revenue Minister, 1 with 
"F.P.O.-S.C.3" cds ex RC. Engineers officer.  Good-fine.

3567 C $75

Canada 1946-47 7c-$1 Peace Reconversion set of 7, mint ($1) or VLH mint (others).  SG 401-7.  
Cat £50.

3568 M $45

Canada 1946 10c Express Delivery green (arms & peace symbols).  Plate/imprint block of 4 (3 
MUH, 1 LH mint).  SG S15.  Cat £48+.

3569 M* $50

Canada 1946 8c-$1 Peace Re-conversion.  SG 401-6.  Cat £50.  Mint.3570 M $40
Canada 1949 7c Air (duck, blue) ovpts "OHMS".  SG O171.  Cat £24.  MUH.3571 * $30
Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433.  Cat £35.  Mint.3572 M $30
Cape of Good Hope 1853 4d triangular blue, paper lightly blued, imperf, excellent margins.  Light 
staining & crease visible on back.  FU appearance.  SG 4a.  Cat £200.

3573 U $80

Cape of Good Hope 1853 4d triangular 2 margins.  Cat simpl £90.  GU/FU.3574 U $35
Cape of Good Hope 1855 1d triangular deep rose-red, white paper, 2 margins, smudged canc top 
of stamp.  SG 5b.  Cat £357.  FU.

3575 U $250

Cape of Good Hope 1855 4d deep blue, 2 margins.  SG 6a.  Cat £90.  FU.3576 U $52
Cape of Good Hope 1855 4d blue, 3 good margins.  SG 6.  Cat £95.  FU.3577 U $75
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Cape of Good Hope 1855 4d, 6d, (poor colour).  Both minor tone spots.  Good space fillers.  SG 6, 
7.  Cat £440.  GU.

3578 U $100

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue on white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.3579 U $75
Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.3580 U $70
Cape of Good Hope 1857 1d triangular brick-red on cream toned paper, 2½ margins, small thin.  
SG 5.  Cat £900.  GU/FU.

3581 U $120

Cape of Good Hope 1858 1d rose, 3 margins, small closed cut.  SG 5a.  Cat £300.  FU.3582 U $125
Cape of Good Hope 1858 1d triangular deep rose-red x 6, variable margins, variable cond.  SG 5b.  
Cat £2200+.  GU.

3583 U $225

Cape of Good Hope 1858 6d triangular, pale rose-lilac, on white paper, imperf, 3 margins.  Small 
corner crease in margin.  SG 7.  Cat £325.  GU.

3584 U $150

Cape of Good Hope 1859 1/- triangular deep dark green, 2 margins 3rd close, 5mm scissor cut 
LHS.  SG 8b.  Cat £550.  FU.

3585 U $120

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 even margins, small back thin at top.  Light 
crease.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3586 U $200

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 good margins.  Smudged triangular cancel.  
SG 7c.  Cat £500.  FU.

3587 U $300

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 margins, some bluing of paper.  Small indistinct 
canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3588 U $275

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 narrow margins 3rd close, thinned RHS, couple 
tones, light canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3589 U $100

Cape of Good Hope 1864 4d triangular blue, white paper, imperf, 2 wide margins, slightly cut into 
on bottom side.  SG 19a.  Cat £140.  FU.

3590 U $75

Cayman Isl 1938-50 GVI mint colln on 3 pgs incl 1938-48 ¼d - 1/- Pictorials (with 5 perf variants), 
1950 2nd Pictorials ½d - 1/-.  SG cat £73.  Clean.

3591 M $50

Cayman 1938 2/- GVI & Beach View, yellow-green, p12½.  SG 124.  Cat £55.  Mint.3592 M $50
Cayman Isl 1943 1/- GVI deep green.  SG 124a.  Cat £25.  Mint.3593 M $25
Cayman Isl 1953 QEII Pictorials set of 15.  SG 148-161a.  Cat £110.  Mint.3594 M $80
Ceylon 1866 ½d dull purple.  SG 48.  Cat £80.  Mint.3595 M $75
Ceylon 1872 2c QV postal stationery p/c, fine mint.  H&G 1.3596 C $25
Ceylon 1885 5c QV postal stationery p/c, fine mint.  H&G 17.3597 C $25
Ceylon 1893 3c terracotta & green vert top selvedge pair with plate no. 1.  Also 5c GV multi script 
single with top selvedge plate 5.  SG 245, 341.  MUH.

3598 * $25

Ceylon 3 postal stationery items: 1900 6c QV lettercard fine mint (minor RH selvedge scuffing); 
1885 3c QV p/c fine mint, minor indicium scuff & 1895 5c envelope, odd light tone.

3599 C $15

Ceylon 1903 EVII defins to 75c.  SG 265-74.  Cat £46.50.  Mint.3600 M $40
Ceylon 1935 2c, 3c, p14, browned gum.  SG 368-9.  Cat £49. Browned gum, mint.3601 M $35
Ceylon 1935-6 50c, 1R GV Pictorials.  SG 377-8.  Cat £57.  Mint.3602 M $40
Ceylon 1935 1r GV Trincomalee violet-blue & chocolate, couple short perfs.  SG 378.  Cat £32.  
GU/FU.

3603 U $25

Ceylon 1935 2c-1R GV Picts set of 11.  Attractive set.  SG 368-78.  Cat £60.  Mint (mostly LH).3604 M $60
Ceylon 1935-6 2c-1R GV Pictorials set of 11 (1R gum bend).  SG 368-378.  Cat £60.  Mint.3605 M $55
Ceylon 1935 1R GV Pictorial.  SG 378.  Cat £40.  Mint.3606 M $40
Ceylon 1938-49 2c Tapping Rubber black & carmine, 4 diff perfs: 1938 p11½ x 13, 1938 p13½, 
1944 p11 x 11½, 1949 p12.  SG 386, 386b,c,d.  Cat £34.  Mint.

3607 M $25

Ceylon 1938-49 GVI defins 25c, 30c, R1, both R2, plus 5 diff low vals.  SG cat £60.  Mint.3608 M $40
Ceylon 1938 30c, 50c & 1R GVI Pictorials.  SG 393-5.  Cat £40.50.  Mint.3609 M $25
Ceylon 1938, 1944 1R GVI Trincomalee, upright & sideways wmk.  SG 395, 395a.  Cat £42.  Mint.3610 M $35
Ceylon 1958-59 75c-10R redrawn defins, top 6 vals, also 15c, 35c.  (8).  SG 454-457, 460-465.  Cat 
£64.  Mint.

3611 M $50

Ceylon 1964 60c Rooster variety, red omitted with normal.  SG 494a.  Cat £60.  Mint.3612 M $50
Cyprus 1903 3pa & 1 piastre EVII.  SG 51-2.  Cat £68.  MNG.3613 M $20
Cyprus 1922 9p GV brown & carmine, wmk mult script CA.  SG 97.  Cat £50.  Mint.3614 M $50
Cyprus 1925 ½p-2½p chalk surfaced paper.  SG 118-22.  Cat £47.  Mint.3615 M $45
Cyprus 1928 Anniversary short set to 18p.  SG 123-30.  Cat £86.  Mint.3616 M $80
Cyprus 1928 50th Anniv British Rule part set of 7 (no 6pi, 45 pi of £1).  SG 123-130 excl 128.  Cat 
£72.50.  Mint.

3617 M $70

Cyprus 1928 Anniversary short set of 5 to 4pi.  SG 123-7.  Mint.3618 M $30
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Cape of Good Hope 1855 4d, 6d, (poor colour).  Both minor tone spots.  Good space fillers.  SG 6, 
7.  Cat £440.  GU.

3578 U $100

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue on white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.3579 U $75
Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.3580 U $70
Cape of Good Hope 1857 1d triangular brick-red on cream toned paper, 2½ margins, small thin.  
SG 5.  Cat £900.  GU/FU.

3581 U $120

Cape of Good Hope 1858 1d rose, 3 margins, small closed cut.  SG 5a.  Cat £300.  FU.3582 U $125
Cape of Good Hope 1858 1d triangular deep rose-red x 6, variable margins, variable cond.  SG 5b.  
Cat £2200+.  GU.

3583 U $225

Cape of Good Hope 1858 6d triangular, pale rose-lilac, on white paper, imperf, 3 margins.  Small 
corner crease in margin.  SG 7.  Cat £325.  GU.

3584 U $150

Cape of Good Hope 1859 1/- triangular deep dark green, 2 margins 3rd close, 5mm scissor cut 
LHS.  SG 8b.  Cat £550.  FU.

3585 U $120

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 even margins, small back thin at top.  Light 
crease.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3586 U $200

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 good margins.  Smudged triangular cancel.  
SG 7c.  Cat £500.  FU.

3587 U $300

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 margins, some bluing of paper.  Small indistinct 
canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3588 U $275

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 narrow margins 3rd close, thinned RHS, couple 
tones, light canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3589 U $100

Cape of Good Hope 1864 4d triangular blue, white paper, imperf, 2 wide margins, slightly cut into 
on bottom side.  SG 19a.  Cat £140.  FU.

3590 U $75

Cayman Isl 1938-50 GVI mint colln on 3 pgs incl 1938-48 ¼d - 1/- Pictorials (with 5 perf variants), 
1950 2nd Pictorials ½d - 1/-.  SG cat £73.  Clean.

3591 M $50

Cayman 1938 2/- GVI & Beach View, yellow-green, p12½.  SG 124.  Cat £55.  Mint.3592 M $50
Cayman Isl 1943 1/- GVI deep green.  SG 124a.  Cat £25.  Mint.3593 M $25
Cayman Isl 1953 QEII Pictorials set of 15.  SG 148-161a.  Cat £110.  Mint.3594 M $80
Ceylon 1866 ½d dull purple.  SG 48.  Cat £80.  Mint.3595 M $75
Ceylon 1872 2c QV postal stationery p/c, fine mint.  H&G 1.3596 C $25
Ceylon 1885 5c QV postal stationery p/c, fine mint.  H&G 17.3597 C $25
Ceylon 1893 3c terracotta & green vert top selvedge pair with plate no. 1.  Also 5c GV multi script 
single with top selvedge plate 5.  SG 245, 341.  MUH.

3598 * $25

Ceylon 3 postal stationery items: 1900 6c QV lettercard fine mint (minor RH selvedge scuffing); 
1885 3c QV p/c fine mint, minor indicium scuff & 1895 5c envelope, odd light tone.

3599 C $15

Ceylon 1903 EVII defins to 75c.  SG 265-74.  Cat £46.50.  Mint.3600 M $40
Ceylon 1935 2c, 3c, p14, browned gum.  SG 368-9.  Cat £49. Browned gum, mint.3601 M $35
Ceylon 1935-6 50c, 1R GV Pictorials.  SG 377-8.  Cat £57.  Mint.3602 M $40
Ceylon 1935 1r GV Trincomalee violet-blue & chocolate, couple short perfs.  SG 378.  Cat £32.  
GU/FU.

3603 U $25

Ceylon 1935 2c-1R GV Picts set of 11.  Attractive set.  SG 368-78.  Cat £60.  Mint (mostly LH).3604 M $60
Ceylon 1935-6 2c-1R GV Pictorials set of 11 (1R gum bend).  SG 368-378.  Cat £60.  Mint.3605 M $55
Ceylon 1935 1R GV Pictorial.  SG 378.  Cat £40.  Mint.3606 M $40
Ceylon 1938-49 2c Tapping Rubber black & carmine, 4 diff perfs: 1938 p11½ x 13, 1938 p13½, 
1944 p11 x 11½, 1949 p12.  SG 386, 386b,c,d.  Cat £34.  Mint.

3607 M $25

Ceylon 1938-49 GVI defins 25c, 30c, R1, both R2, plus 5 diff low vals.  SG cat £60.  Mint.3608 M $40
Ceylon 1938 30c, 50c & 1R GVI Pictorials.  SG 393-5.  Cat £40.50.  Mint.3609 M $25
Ceylon 1938, 1944 1R GVI Trincomalee, upright & sideways wmk.  SG 395, 395a.  Cat £42.  Mint.3610 M $35
Ceylon 1958-59 75c-10R redrawn defins, top 6 vals, also 15c, 35c.  (8).  SG 454-457, 460-465.  Cat 
£64.  Mint.

3611 M $50

Ceylon 1964 60c Rooster variety, red omitted with normal.  SG 494a.  Cat £60.  Mint.3612 M $50
Cyprus 1903 3pa & 1 piastre EVII.  SG 51-2.  Cat £68.  MNG.3613 M $20
Cyprus 1922 9p GV brown & carmine, wmk mult script CA.  SG 97.  Cat £50.  Mint.3614 M $50
Cyprus 1925 ½p-2½p chalk surfaced paper.  SG 118-22.  Cat £47.  Mint.3615 M $45
Cyprus 1928 Anniversary short set to 18p.  SG 123-30.  Cat £86.  Mint.3616 M $80
Cyprus 1928 50th Anniv British Rule part set of 7 (no 6pi, 45 pi of £1).  SG 123-130 excl 128.  Cat 
£72.50.  Mint.

3617 M $70

Cyprus 1928 Anniversary short set of 5 to 4pi.  SG 123-7.  Mint.3618 M $30
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Cyprus 1938-51 ¼p - 90p GVI Pictorials, set of 18 incl all colour variants.  Lacking only £1 top 
value.  SG 151-162.  Cat £185.  Mint.

3619 M $175

Cyprus 1938 45p GVI Troodos.  SG 161.  Cat £55.  Mint.3620 M $35
Cyprus 1938-51 GVI Pictorials set, except 1½pi carmine.  SG 151-163 excl 155.  Cat £245.  Mint.3621 M $200
Cyprus 1938-51 ¼pi-£1 GVI Pictorial set of 19 (1½pi gum tone spot) & 7 shade variants as listed by 
SG.  Also 2pi SG 155c. In mounts on 2 pgs. SG Cat £309. Mint (almost all LH).

3622 M $225

Cyprus 1955, 1962 £1, the two £1 high vals with indistinct 'Cancelled' h/s & punched hole.  SG 187, 
223 vars.

3623 $25

Cyprus 1960 Republic ovpts, short set of 13 to 250m.  SG 188-200.  Cat £50.  Mint.3624 M $40
Cyprus 1960-64 commems complete.  SG 203-10, 224-55.  Cat £64.  Mint.3625 M $40
Cyprus 1963 Europa set.  SG 234-6.  Cat £17.  MUH.3626 * $20
Cyprus c1983 postal stationery (surcharged) colln: 4 diff 30c on 200m regd envs, 2 newspaper 
wrappers 10m on 3m & 25m on 10m, 125m aerogramme, 30m on 15m postcard & 25c UPU IRC.  
Fine condition (9 items).

3627 C $45

Dominica 1938 2/6d GVI lake.  SG 107.  Cat £23.  Mint.3628 M $20
Dominica 1938-42 GVI Pictorials set of 15 to 10/- (6d tone spots).  SG 99-109a.  Cat £75.  Mint.3629 M $60
Dominica 1973 WHO m/s, perf variety 14½.  SG 388A.  Cat £45.  MUH.3630 * $40
Eritrea 1950 Postage Dues set of 5, "BA Eritrea" ovpts.  SG ED6-10.  Cat £80.  L/H Mint.3631 M $75
Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 139-142.  Cat £48.  Mint.3632 M $40
Falkland Isl 1938-50 GVI Picts short set of 9 to 1/-.  Only one 1d (SG 148), 2d (150), 2½d (152), & 
6d (156).  SG 146-158.  Cat c£138.  Mint.

3633 M $75

Falkland Isl 1952 GVI Pictorials, set of 14.  SG 172-185.  Cat £180.  LH Mint.3634 M $160
Falkland Isl 1952 GVI Pictorials short set to 2/6d.  SG 172-182.  Cat £100.  Mint.3635 M $75
Falkland Isl 1955-7 QEII Pictorials set.  SG 187-192.  Cat £40.  Mint.3636 M $25
FID 1945 6d black & brown (x 4), Graham Land, South Georgia, South Orkneys & South 
Shetlands.  All issued later than the rest of the set.  SG cat £72.  One MUH, rest mint.

3637 M* $50

FID 1948-9 GVI Map stamp set of 9, map thin & clear (MUH) but faint gum tone spot on 9d, plus set 
of 8 with Map thick & coarse (mint).  SG G1-G16.  Cat £113.

3638 M* $75

Gambia 1938-46 GVI Elephant defins 1½d (both) short set to 2/6d.  SG 152-8.  Cat £65.  Mint.3639 M $50
Gambia 1938-45 ½d - 5/- GVI & Elephant, short set of 14 mint (excl 1/3d & 10/-) incl colour changes 
of 1½d, 2d.  SG 150-6, 157-160.  Cat £145.  Mint.

3640 M $125

Gambia 1938-46 ½d-10/- GVI & Elephant, set of 16, incl both colours of 1½d, 2d (2d SG 153 small 
back thin, 10/- small gum fault).  Mint (½d, 1d, 3d, 6d MUH).  SG 150-161.  Cat £170.

3641 M* $120

Gambia 1953-59 ½d - £1 QEII 1st Pictorials set of 15, also the 3 shade variants of ½d, 1d, 1s 3d 
(SG 171a, 172a, 179a). SG 171-185. Cat £14.  LH Mint or MUH.

3642 M* $110

Ghana 1993 Wild Animals set of 8 & 2 m/ss.  SG cat £17.50.  MUH.3643 * $20
Ghana 1994 Wildlife set of 7 & 2 m/ss.  SG 1944-51.  Cat £16.25.  MUH.3644 * $20
Gibraltar 1938 1½d GVI & Rock of Gibraltar, carmine, p14.  SG 123.  Cat £35.  Mint.3645 M $30
Gibraltar 1938-43 1½d GVI & The Rock carmine, p14 & p13½, also slate-violet p13.  SG 123-123b.  
Cat £310+.  Mint.

3646 M $200

Gibraltar 1938 6d GVI & Moorish Castle carmine & grey-violet, p13½.  SG 126.  Cat £48.  Mint.3647 M $40
Gibraltar 1938 6d GVI Moorish Castle, p13½.  SG 126.  Cat £48.  Mint.3648 M $35
Gibraltar 1938 2/- GVI & Eliott Memorial, black & brown, p13½.  SG 128a.  Cat £130.  Mint.3649 M $100
Gibraltar 1940 1d GVI & Rock of Gibraltar, yellow-brown, p13½, wmk upright.  Also p13½ wmk 
sideways.  LH mint. (2).  SG 122a, ab.  Cat £34.

3650 M $30

Gibraltar 1943 10/- GVI & Catalan Bay, black & blue, p13.  SG 130a.  Cat £42.  VLH mint.3651 M $35
Gibraltar 1944 5/- GVI & Government House black & carmine, p13.  SG 129b.  Cat £42.  Mint.3652 M $35
Gibraltar 1953 ½d-1/- QEII Pictorials, extra shade of 6d mint.  6d & 1/- MUH.3653 M* $30
Gold Coast 1948 GVI Pictorial set of 12 (to 10/-).  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.3654 M $50
Grenada 1934 GV Pictorials set incl SG 135a, 136a, 137a.  SG 135-44.  Cat £74.  Mint.3655 M $75
Grenada 1938-41 2/- GVI black & ultramarine (x 2), p12½ & p13½ x12½.  SG 161, 161a.  Cat £87.  
Mint.

3656 M $75

Grenada 1938 10/- Badge of Colony, p12 x 13, dark gum.  SG 163.  Cat £60.  Mint.3657 M $45
Grenada 1938 GVI set to 5/-, p13½ x 12½.  SG 152b-62a.  Cat £97.50.  Mint.3658 M $65
Grenada 1945? WWII censored air cover to USA, franked GVI 2½d x 2, 1/- Pictorials, unclear cds, 
with US censor resealing strip.  Fine.

3659 C $40

Grenada 1951 $2.50 Badge of Colony. SG 184.  Cat £16.  L/H Mint.3660 M $20
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Grenada 2001 Whales & Dolphins set of 18 diff x $1.50 in 3 m/s & 3 x $6 m/s.  Also Grenada 
(Carriacou & Petite Martinique) 2002 Whales set of 6 x $1 in m/s & $6 m/s.  Not complete, very 
attractive.  SG cat £64.  MUH.

3661 * $70

Guyana 1984 "Protecting our Heritage" ovpts on Animal defins, 60c, $2, 260c on $1, 390c on 50c, 
450c on $5.  SG 1246, 1249, 1251, 1254-5.  Cat £97.  MUH.

3662 * $65

Guyana 1984 "Protecting our Heritage" ovpts on Flower defins: 25c Marabunta, 30c on 15c Xmas 
Orchid, 50c Guzmania (2 diff).  SG 1241-2, 1244-5.  Cat £53.  MUH.

3663 * $40

Guyana 1984 "O.P.S." (Official) ovpts on $5 Butterfly, short set 200c-600c (ie: no 150c).  Also 1985 
225c ovpt, on stamp stramp & 1981 550c on $10 Butterfly.  SG 838, 1454, O036-042.  Cat £80.  
MUH.

3664 * $60

Hong Kong 1884 2c QV carmine, wmk crown CA, p14.  SG 33.  Cat £55.  Mint.3665 M $50
Hong Kong 1903 50c EVII dull green on magenta, Hong Kong cds clearly dated "AU 25 03".  SG 
71.  Cat £70.  GU/FU.

3666 U $60

Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 133-6.  Cat £55.  Mint.3667 M $55
Hong Kong 1936 illustrated (folded) cacheted "FIRST THROUGH FLIGHT / HONG KONG - 
PENANG - LONDON / VIA IMPERIAL AIRWAYS / 27TH MARCH 1936" FFC to Glasgow, wtih 50c 
defin & Hong Kong Airmail 26 MR 36 cds.

3668 C $90

Hong Kong/USA/NZ 1940 long commercial air cvr USA to NZ, 1937 50c Trans-Pacific Air & 1927 
20c Air, pmk New York APR 15, typed "Transpacific Clipper".  Sent via Hong Kong with triangular 
violet h/s "PASSED CENSOR HONG KONG 9" & H.K. transit b/s 24 AP.  Crumpling at left.

3669 C $45

Hong Kong 1941 Cent of British Occupation of set, slight discolouration of gum.  SG 163-8.  Cat 
£90.  MUH.

3670 * $60

Hong Kong 1945 GVI 2c, p14½ x 14.  SG 141a.  Cat £7.  FU.3671 U $10
Hong Kong 1954 5c-$1 QE, original issue, short set of 9.  SG 178-185, 187.  Cat £42.  MUH.3672 * $40
Hong Kong 1954 5c-$1 QEII,  (no 65c, issued later).  SG 178-185, 187.  Cat £45.  VLH Mint.3673 M $40
Hong Kong 1962-73 QEII short set of 10 to $1.  SG cat c£63.  Mint.3674 M $50
Hong Kong 1970 Year of the Dog, set of 2.  SG 261-2.  Cat £38.  Mint.3675 M $30
Hong Kong 1971 Year of the Pig, set of 2.  SG 268-9.  Cat £25.  Mint.3676 M $20
Hong Kong 1972 Year of the Rat set of 2 + the $1.30 invt wmk.  SG 276-277.  Cat £80.  Mint.3677 M $60
Hong Kong 1972 $30 on $40 QEII Contract Note stamp, type "C" ovpt (extra heavy line at left).  
Barefoot 416.  Cat £20.

3678 R $20

Hong Kong 1972 $3 on $4 QEII Contract Note stamps, all type "a" & "c" (ie without & with extra 
thick bar at left).  Barefoot 396, 297.  Cat £15.

3679 R $20

Hong Kong 1972 $6 on $10, $9 on $16, $15 on $20, $30 on $40 QEII Contract Note stamps, all 
type "b" ovpts (thick bar at base).  Barefoot 405, 406, 412, 418.  Cat £55.

3680 R $40

Hong Kong 1972 $9 on $16 QEII Contract Note stamps, vert pair.  Barefoot 406.  Cat £20.3681 R $20
Hong Kong 1972 $12 on $50 QEII Contract Note stamp, orange & brown.  Barefoot 409.  Cat £25.3682 R $25
Hong Kong 1973 QEII (Machin) defin set (no 15c).  SG 283, 285-296.  Cat £92.  MUH.3683 * $90
Hong Kong 1973-4 $20 QEII pink & brownish-black.  SG 296.  Cat £28.  MUH.3684 * $30
Hong Kong 1975 QEII (Machin) defins 20c, 30c, 60c, 70c, 80c, 9-0c, $2 & $20.  SG 313 etc.  Cat 
£30+.  MUH.

3685 * $25

Hong Kong 1975-82 QEII set of 18 (10c to $20) plus extra $1 in blackish olive.  Hint of gum 
browning on 25c.  SG 311-324e.  Cat £98.  MUH.

3686 * $80

Hong Kong 1982 Lion/Machin/Dragon defins set (no $2).  SG 415 etc.  Cat £56.  MUH.3687 * $50
Hong Kong 1984-85 special issue FDCs x 7 diff incl 1984 Maps, Lanterns, Jockey Club, 1985 
Dragon Boats, Queen Mother, Flowers, New Buildings.  Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £90.

3688 C $75

Hong Kong 1984-93 special issue FDCs x 8 diff incl 1984 Jockey Club, 1985 Buildings, 1987 
Medical, 1989 New Buildings, 1992 World Columbian Stamp Expo m/s & 3 others.  Unaddressed.  
Fine.  Stamps cat £75.

3689 C $60

Hong Kong 1986-87 special issue FDCs x 10 diff, incl 1986 Comet, QEII Birthday, World Fair, 
Fishing Vessels, Royal Visit, Portraits, 1987 New Year, Scenes, Medical, Costumes.  
Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £98.

3690 C $80

Hong Kong 1985 Lion/Machin/Dragon defins set.  SG 471-87.  Cat £100.  MUH.3691 * $90
Hong Kong 1987-91 New Year m/s x 4 diff: 1987, 1988, 1990, 1991 (Year of the Rabbit, Dragon, 
Horse, Ram).  SG 533, 567, 635, 662.  Cat £54.  MUH.

3692 * $50

Hong Kong 1987 QEII set of 15 (heavy shading).  SG 538A-552A.  Cat £65.  MUH.3693 * $60
Hong Kong 1988-91 booklets x 4 diff: 1988 $26 Peak Tramway, 1990 $14.40  New Year, 1991 
ditto, 1992 $18.60 ditto (Year of the Horse, Ram, Monkey).  SG SB21, 23, 26, 27.  MUH.

3694 * $50

Hong Kong 1988-89 special issue FDCs x 11 diff.  Attractive thematics.  Unaddressed.  Fine.  
Stamps cat SG £88.

3695 C $75
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Grenada 2001 Whales & Dolphins set of 18 diff x $1.50 in 3 m/s & 3 x $6 m/s.  Also Grenada 
(Carriacou & Petite Martinique) 2002 Whales set of 6 x $1 in m/s & $6 m/s.  Not complete, very 
attractive.  SG cat £64.  MUH.

3661 * $70

Guyana 1984 "Protecting our Heritage" ovpts on Animal defins, 60c, $2, 260c on $1, 390c on 50c, 
450c on $5.  SG 1246, 1249, 1251, 1254-5.  Cat £97.  MUH.

3662 * $65

Guyana 1984 "Protecting our Heritage" ovpts on Flower defins: 25c Marabunta, 30c on 15c Xmas 
Orchid, 50c Guzmania (2 diff).  SG 1241-2, 1244-5.  Cat £53.  MUH.

3663 * $40

Guyana 1984 "O.P.S." (Official) ovpts on $5 Butterfly, short set 200c-600c (ie: no 150c).  Also 1985 
225c ovpt, on stamp stramp & 1981 550c on $10 Butterfly.  SG 838, 1454, O036-042.  Cat £80.  
MUH.

3664 * $60

Hong Kong 1884 2c QV carmine, wmk crown CA, p14.  SG 33.  Cat £55.  Mint.3665 M $50
Hong Kong 1903 50c EVII dull green on magenta, Hong Kong cds clearly dated "AU 25 03".  SG 
71.  Cat £70.  GU/FU.

3666 U $60

Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 133-6.  Cat £55.  Mint.3667 M $55
Hong Kong 1936 illustrated (folded) cacheted "FIRST THROUGH FLIGHT / HONG KONG - 
PENANG - LONDON / VIA IMPERIAL AIRWAYS / 27TH MARCH 1936" FFC to Glasgow, wtih 50c 
defin & Hong Kong Airmail 26 MR 36 cds.

3668 C $90

Hong Kong/USA/NZ 1940 long commercial air cvr USA to NZ, 1937 50c Trans-Pacific Air & 1927 
20c Air, pmk New York APR 15, typed "Transpacific Clipper".  Sent via Hong Kong with triangular 
violet h/s "PASSED CENSOR HONG KONG 9" & H.K. transit b/s 24 AP.  Crumpling at left.

3669 C $45

Hong Kong 1941 Cent of British Occupation of set, slight discolouration of gum.  SG 163-8.  Cat 
£90.  MUH.

3670 * $60

Hong Kong 1945 GVI 2c, p14½ x 14.  SG 141a.  Cat £7.  FU.3671 U $10
Hong Kong 1954 5c-$1 QE, original issue, short set of 9.  SG 178-185, 187.  Cat £42.  MUH.3672 * $40
Hong Kong 1954 5c-$1 QEII,  (no 65c, issued later).  SG 178-185, 187.  Cat £45.  VLH Mint.3673 M $40
Hong Kong 1962-73 QEII short set of 10 to $1.  SG cat c£63.  Mint.3674 M $50
Hong Kong 1970 Year of the Dog, set of 2.  SG 261-2.  Cat £38.  Mint.3675 M $30
Hong Kong 1971 Year of the Pig, set of 2.  SG 268-9.  Cat £25.  Mint.3676 M $20
Hong Kong 1972 Year of the Rat set of 2 + the $1.30 invt wmk.  SG 276-277.  Cat £80.  Mint.3677 M $60
Hong Kong 1972 $30 on $40 QEII Contract Note stamp, type "C" ovpt (extra heavy line at left).  
Barefoot 416.  Cat £20.

3678 R $20

Hong Kong 1972 $3 on $4 QEII Contract Note stamps, all type "a" & "c" (ie without & with extra 
thick bar at left).  Barefoot 396, 297.  Cat £15.

3679 R $20

Hong Kong 1972 $6 on $10, $9 on $16, $15 on $20, $30 on $40 QEII Contract Note stamps, all 
type "b" ovpts (thick bar at base).  Barefoot 405, 406, 412, 418.  Cat £55.

3680 R $40

Hong Kong 1972 $9 on $16 QEII Contract Note stamps, vert pair.  Barefoot 406.  Cat £20.3681 R $20
Hong Kong 1972 $12 on $50 QEII Contract Note stamp, orange & brown.  Barefoot 409.  Cat £25.3682 R $25
Hong Kong 1973 QEII (Machin) defin set (no 15c).  SG 283, 285-296.  Cat £92.  MUH.3683 * $90
Hong Kong 1973-4 $20 QEII pink & brownish-black.  SG 296.  Cat £28.  MUH.3684 * $30
Hong Kong 1975 QEII (Machin) defins 20c, 30c, 60c, 70c, 80c, 9-0c, $2 & $20.  SG 313 etc.  Cat 
£30+.  MUH.

3685 * $25

Hong Kong 1975-82 QEII set of 18 (10c to $20) plus extra $1 in blackish olive.  Hint of gum 
browning on 25c.  SG 311-324e.  Cat £98.  MUH.

3686 * $80

Hong Kong 1982 Lion/Machin/Dragon defins set (no $2).  SG 415 etc.  Cat £56.  MUH.3687 * $50
Hong Kong 1984-85 special issue FDCs x 7 diff incl 1984 Maps, Lanterns, Jockey Club, 1985 
Dragon Boats, Queen Mother, Flowers, New Buildings.  Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £90.

3688 C $75

Hong Kong 1984-93 special issue FDCs x 8 diff incl 1984 Jockey Club, 1985 Buildings, 1987 
Medical, 1989 New Buildings, 1992 World Columbian Stamp Expo m/s & 3 others.  Unaddressed.  
Fine.  Stamps cat £75.

3689 C $60

Hong Kong 1986-87 special issue FDCs x 10 diff, incl 1986 Comet, QEII Birthday, World Fair, 
Fishing Vessels, Royal Visit, Portraits, 1987 New Year, Scenes, Medical, Costumes.  
Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £98.

3690 C $80

Hong Kong 1985 Lion/Machin/Dragon defins set.  SG 471-87.  Cat £100.  MUH.3691 * $90
Hong Kong 1987-91 New Year m/s x 4 diff: 1987, 1988, 1990, 1991 (Year of the Rabbit, Dragon, 
Horse, Ram).  SG 533, 567, 635, 662.  Cat £54.  MUH.

3692 * $50

Hong Kong 1987 QEII set of 15 (heavy shading).  SG 538A-552A.  Cat £65.  MUH.3693 * $60
Hong Kong 1988-91 booklets x 4 diff: 1988 $26 Peak Tramway, 1990 $14.40  New Year, 1991 
ditto, 1992 $18.60 ditto (Year of the Horse, Ram, Monkey).  SG SB21, 23, 26, 27.  MUH.

3694 * $50

Hong Kong 1988-89 special issue FDCs x 11 diff.  Attractive thematics.  Unaddressed.  Fine.  
Stamps cat SG £88.

3695 C $75

   

Hong Kong 1988 QEII (Machin) & Scenes set, type II (no $50).  SG 538B-551B.  Cat £62.  MUH.3696 * $60
Hong Kong 1989 (imprint) QEII (Machin) & Scenes set (no $20).  SG 600 etc.  Cat £66.  MUH.3697 * $60
Hong Kong 1990 $10 NZ 1990 m/s.  SG B46.  Cat £70.  MUH.3698 * $50
Hong Kong 1991 $50 QEII block of 4, very light parcel pmks, "1991" imprint.  SG 615.  Cat £88.  FU.3699 U $65
Hong Kong 1992 $50 QEII grey-black/black/grey in blk of 4, light parcel cancel.  SG 717.  Cat £44.  
FU.

3700 U $40

Hong Kong 1997 "Farewell to Governors" set of 9 matching special commem pictorial covers (same 
printed address), franked 12 diff values (to $50) of 1992-7 QEII 10c-$50 defins.  Last day of use of 
this set.  Commem pmk 25.1.97 shows Hong Kong harbour ferry.  Fine.

3701 C $50

Hong Kong 1999 Maritime Heritage booklet.  SG SP1.  Cat £45.  MUH.3702 * $50
Hong Kong 2000 Nature booklet.  SG SP3.  Cat £18.  MUH.3703 * $20
Hong Kong 2000 Wetland booklet.  SG SP4.  Cat £14.50.  MUH.3704 * $15
Hong Kong 2001 Anniversary of Post Office booklet.  SG SP6.  Cat £30.  MUH.3705 * $30
Hong Kong 2001 CLP Centenary booklet.  SG SP5.  Cat £16.  MUH.3706 * $20
India 1854 1a QV dull red, imperf (2 large margins), sound with very fine canc. SG 14. Cat £85. FU.3707 U $50
India 1869 8a & 1R Telegraph stamp halves, various town/date cancels, bulk stock ex L Franks x 
100 each.  SG T5, T9.  Cat £200.  Used.

3708 U $45

India 1869 8 anna & 1 rupee telegraph stamp halves, various town-date cancels, bulk stock ex L 
Franks x 100 each.  SG T5, T7.  Cat £200.  Used.

3709 U $45

India 1869 1R Telegraph half stamp bulk stock, ex L Franks x 200.  Various town/date cancels.  SG 
T7.  Cat £200.

3710 U $45

India, CEF 1900 1r QV green & carmine, ovpt in black.  SG C10.  Cat £45.  Mint.3711 M $45
India 1902 4a EVII olive official.  SG O60.  Cat £32.  MUH.3712 * $45
India 1913 15r GV blue & olive, wmk single star.  Fine GIRGAON cds 15 OCT 24.  Faint violet 
stain.  SG 190.  Cat £42.  FU.

3713 U $40

India 1929 12a Airmail.  SG 225.  Cat £25.  Mint.3714 M $25
India 1931 New Delhi set (1a = 1 tone).  SG cat £35+.  Mint.3715 M $25
India 1935 air cover to Austria, franked GV 6A x 4 (2 damaged), 4A, 1½A canc.  
Ballygunge/Calcutta cds 15 APR.  B/s Athens, Vienna, Graz (23.IV.35).  Wax seal.  Good condition.

3716 C $35

India 1937 2R GVI reddish purple & brown MUH, 2R deep purple & brown LH mint & 10R purple & 
claret MUH.  SG 260, 262, cat £58.  Also 5R green & blue, unused no gum.  SG 261, cat £48.

3717 M* $75

India 1940, 1955 10a on 12a Court Fee revenues.  1940 & '55 (star wmk) ovpts.  1940 part 
punched, 1955 unpunched.  Barefoot 319, 368.  Cat £58.

3718 R $50

India 1940-43 3p-14A GVI uncoloured background set of 14 (1A short cnr).  SG 165-277.  Cat £45.  
Mint.

3719 M $40

India 1947 1½a-12a Independence set of 3, mint, hinged in multicoloured commem folder, with 
reproduction of 1911 1st flight cover by world's first official airmail.  A few minor ink marks.  Scarce.  
Mint.

3720 M $30

India 1948 1½a Gandhi.  SG 305.  MUH.3721 * $10
India 1948 1½a, 3½a & 12a Gandhi.  SG 305-7.  Cat £16+.  FU.3722 U $20
India 1948 12a Gandhi.  SG 307.  Cat £27.  Mint.3723 M $25
India 1949 1r Victory Tower, dull violet & green.  SG 320.  Cat £45.  Mint.3724 M $40
India 1950 Inauguration of Republic set of 4.  SG 329-32.  Cat £38.  Mint.3725 M $35
India 1952 Indian Saints & Poets set of 6.  SG 337-42.  Cat £45.  Mint.3726 M $40
India 1956-64 aerogrammes x 4 to GB (3 diff, incl 8A, 50np, 55np) ex same correspondence.  
Noted 1956 to BFPO address with "D.L.O. CALCUTTA" b/s (but delivered!) & 1964 with h/s "From 
Master M.V. Jag Ketu".  Good condition.

3727 C $40

India 1971 5p Refugee Relief ( x 3) each with a diff "Refugee Relief" ovpt.  One vert, one horiz & 
the other h/s.  SG 646 on.  Mint.

3728 M $30

India 2013 seln of 38v & 6 m/s sets, also 34 ex 1960s - all MUH.3729 * $50
India-Barwani State 1921 Rana Singh, p7 blurred impression on soft paper.  2 x ¼a with pulled 
perf, 1 x ½a.  SG 3, 4.  Cat £108.  Unused no gum, as issued.

3730 M $25

Indian States-Nabha 1942 9p GVI (solid background) block of 4, with R/H selvedge, "Nabha" ovpt.  
Darkened gum.  SG 97.  Cat £48.  MUH.

3731 * $40

Iraq 1915 10R on 20pa green Revenue.  Barefoot 19 (cat £10 used).  MUH.3732 R $20
Ireland 1957 Death Cent Admiral W Brown set of 2.  SG 168-9.  Cat £17.  Cdss FU.3733 U $15
Jamaica 1857 3d postal fiscal purple on blue, usual slight surface rubbing.  SG F5.  Cat £65.  Mint.3734 M $35
Jamaica 1932 2d-6d New Defins.  SG 111-3.  Cat £70.  HH mint.3735 M $50
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Jamaica 1935 Silver Jubilee set.  Cat £21.  Mint.3736 M $25
Jamaica 1938-50 6d-10/- GVI Pictorials, both perfs of 6d, 5/- & 10/-.  SG 128-133aa.  Cat £126.  
Mint.

3737 M $60

Jamaica 1938, 1944 1/-, 2/-, 5/- £1 GVI first Pictorials.  SG 130-32, 133a.  Cat £123.  Mint/MUH.3738 M* $75
Jamaica 1938 5/- GVI, p14.  SG 132.  Cat £20.  Mint.3739 M $15
Jamaica 1950 5/-, 10/-, p14.  SG 132b, 133aa.  Cat £30.  Mint.3740 M $20
Jamaica 1956 £1 QEII Arms of Jamaica.  SG 174.  Cat £35.  Mint.3741 M $25
Jamaica 1962 Independence ovpts set.  SG 181-96.  Cat £40 (wmk script CA).3742 M $25
KUT 1938 1c, 5c, 10c, 15c GVI Pictorials.  SG 131, 132, 134, 137.  Cat £45.  MUH.3743 * $45
KUT 1938 20c GVI & Crowned Cranes black & orange, p13¼.  SG 139.  Cat £42.  MUH.3744 * $40
KUT 1938 50c GVI & Dhow purple & black, p13 x 11¾.  SG 144.  Cat £23.  MUH.3745 * $25
KUT 1938 50c GVI & Dhow, p13 x 11¾.  SG 144.  Cat £22.  Mint.3746 M $15
KUT 1938 1/- GVI & Lake Naivasha, black & yellowish brown, p13 x 11¾.  SG 145.  Cat £38.  MUH.3747 * $40
KUT 1938 2/- GVI & Kilimanjaro, p13¼.  SG 146.  Cat £130.  Mint.3748 M $100
KUT 1949 50c GVI & Dhow, reddish purple & black, p134 x 11½.  SG 144d.  Cat £50.  Mint.3749 M $40
KUT 1950 3/- GVI & Lake Naivasha deep blue & black, p13 x 12½.  SG 147ac.  Cat £50.  LH mint.3750 M $40
KUT 1960 5c-5/- QEII Pictorials, short set of 14.  SG 183-196.  Cat £40.  MUH.3751 * $35
KUT 1967-71 6 highest values FU of respective Shells, Fish & Plants pictorial defins.  Cat £29.75.3752 U $25
Kuwait 1923 ½a inverted ovpt, browned gum.  (SG 1 var).  Priced from £35.  Mint.3753 M $20
Kuwait 1950-1 GVI, GB ovpts to 4a.  SG 84-9.  Cat £16.50.  Mint.3754 M $20
Kuwait 1955 2r, 5r, 10r Castles set, Type 1 ovpts.  L/H mint.  SG 107-9.  Cat £27.3755 M $25
Kuwait 1955 2r, 5r Castles, Type 1 ovpts.  SG 107-8.  Cat £20.  MUH.3756 * $20
Kuwait 1957 QEII, GB ovpts, New Currency set of 11.  SG 120-30.  Cat £17.  Mint.3757 M $20
Leeward Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 88-91.  Cat £35.  Mint.3758 M $35
Leeward Isl 1938 3d orange, chalk surfaced paper.  SG 107.  Cat £42.  Mint.3759 M $30
Leeward Isl 1938 1/-, 2/- & 5/- GVI.  SG 110b, 111a, 112b.  Cat £57.  Mint.3760 M $40
Malaya 1945-8 4c GVI purple "BMA MALAYA" ovpt on postal stationery postcard.  Unused.3761 C $20
Malaya 1945-8 GVI "BMA" ovpts on album pg, incl 3 of all values to $1 (no 5c or 12c, 1 x 15c, 4 x 
50c) + 2 x $2 & 1 x $5 (purple/orange).  All mint except 1 x 1c & 1 x 10c. Range of colour variants, 
paper not identified.  30 stamps total.

3762 / $50

Malaysia 1965 $10 Pitta Bird, faint tone.  SG 27.  Cat £48.  MUH.3763 * $20
Malaya-BMA 1947 15c GVI blue, light bend [with ultramarine example (thinned) for comparison].  
SG 12b.  Cat £75.  Mint.

3764 M $50

Malaya-Johore 1949-52 35c, 40c, 50c Sultan Sir Ibrahim.  SG 142b-4.  Cat £27.50.  MUH.3765 * $25
Malaya-Kelantan 1937 6c, 10c, 30c Sultan Ismail - scarce values.  SG 44, 46. 49.  Cat £131.  Mint.3766 M $100
Malaya-Penang 1950-56 1c - $5 Sultan Abu Bakar, basic set of 21, plus 11 shade variants incl 4c 
SG 56a, 20c 65a, 30c 67a.  In mounts on 2 pages.  SG cat c£240.  Mostly VLH mint.

3767 M $175

Malaya-Perak 1950-56 1c - $5 Sultan Yussuf, basic set of 21, plus 11 shade variants (incl 3c SG 
130a, 4c 131a, 10c 136a).  In mounts on 2 pages.  Mint (mostly VLH).  SG Cat £210.

3768 M $160

Malaya-Perak 1960 50c Aborigines with Blowpipes, black & blue, p12½ x 13.  Variety complete 
offset of frame (blue) on gum.  Outstanding.  SG 158a var.  MUH.

3769 * $100

Malaya-Perak 1961 10c Tiger deep maroon MUH, with normal (deep brown) used for comparison.  
SG 155-56.  Cat £11+.

3770 / $12

Malaya-Straits Settlements 1923 10c GV purple & pale yellow, die I, script CA wmk, "SPECIMEN" 
ovpt.  SG 231s.  Mint.

3771 S $30

Malaya-Straits Settlements 1937-41 1c-$5 GVI die 1, set of 18, & die 2 2c, 4c, 5c.  (21).  SG 278-
292, 293, 296-7.  Cat £55.  FU.

3772 U $55

Malaya-Trengganu 1922 2c Exhibition ovpt, variety no stop, unpriced SG used (£95 mint). SG 48f. 
FU.

3773 U $85

Maldive Isl 1933 Minaret set 2c to 50c (no 1R), sideways wmk.  SG 11B-19B.  Cat £90.  Mint.3774 M $60
Maldive Isl 1963 Freedom From Hunger & 1963 Red Cross sets, VLH mint.  Also 1965 International 
Co-operation Year & 1966 UNESCO sets, MUH.  SG 118-129, 168-172, 198-203.  Cat £63.

3775 M* $50

Maldives 1990 Expo 90 (garden, flowers) set of 7 & 4 m/ss.  SG 1429-36.  Cat £27.  MUH.3776 * $25
Maldive Isl 1992 National Security Service Centenary set.  SG 1648-51. Cat £18+.  MUH.3777 * $20
Malta 1882 ½d orange-yellow.  SG 18.  Cat £40.  GU.3778 U $25
Malta 1882 ½d QV orange-yellow, wmk crown CA.  Unused no gum.  SG 18.  Cat £40.  Mint.3779 M $20
Malta 1882 1d QV orange-yellow, crown CA wmk, p14.  SG 18.  Cat £40.  HH Mint.3780 M $30
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Jamaica 1935 Silver Jubilee set.  Cat £21.  Mint.3736 M $25
Jamaica 1938-50 6d-10/- GVI Pictorials, both perfs of 6d, 5/- & 10/-.  SG 128-133aa.  Cat £126.  
Mint.

3737 M $60

Jamaica 1938, 1944 1/-, 2/-, 5/- £1 GVI first Pictorials.  SG 130-32, 133a.  Cat £123.  Mint/MUH.3738 M* $75
Jamaica 1938 5/- GVI, p14.  SG 132.  Cat £20.  Mint.3739 M $15
Jamaica 1950 5/-, 10/-, p14.  SG 132b, 133aa.  Cat £30.  Mint.3740 M $20
Jamaica 1956 £1 QEII Arms of Jamaica.  SG 174.  Cat £35.  Mint.3741 M $25
Jamaica 1962 Independence ovpts set.  SG 181-96.  Cat £40 (wmk script CA).3742 M $25
KUT 1938 1c, 5c, 10c, 15c GVI Pictorials.  SG 131, 132, 134, 137.  Cat £45.  MUH.3743 * $45
KUT 1938 20c GVI & Crowned Cranes black & orange, p13¼.  SG 139.  Cat £42.  MUH.3744 * $40
KUT 1938 50c GVI & Dhow purple & black, p13 x 11¾.  SG 144.  Cat £23.  MUH.3745 * $25
KUT 1938 50c GVI & Dhow, p13 x 11¾.  SG 144.  Cat £22.  Mint.3746 M $15
KUT 1938 1/- GVI & Lake Naivasha, black & yellowish brown, p13 x 11¾.  SG 145.  Cat £38.  MUH.3747 * $40
KUT 1938 2/- GVI & Kilimanjaro, p13¼.  SG 146.  Cat £130.  Mint.3748 M $100
KUT 1949 50c GVI & Dhow, reddish purple & black, p134 x 11½.  SG 144d.  Cat £50.  Mint.3749 M $40
KUT 1950 3/- GVI & Lake Naivasha deep blue & black, p13 x 12½.  SG 147ac.  Cat £50.  LH mint.3750 M $40
KUT 1960 5c-5/- QEII Pictorials, short set of 14.  SG 183-196.  Cat £40.  MUH.3751 * $35
KUT 1967-71 6 highest values FU of respective Shells, Fish & Plants pictorial defins.  Cat £29.75.3752 U $25
Kuwait 1923 ½a inverted ovpt, browned gum.  (SG 1 var).  Priced from £35.  Mint.3753 M $20
Kuwait 1950-1 GVI, GB ovpts to 4a.  SG 84-9.  Cat £16.50.  Mint.3754 M $20
Kuwait 1955 2r, 5r, 10r Castles set, Type 1 ovpts.  L/H mint.  SG 107-9.  Cat £27.3755 M $25
Kuwait 1955 2r, 5r Castles, Type 1 ovpts.  SG 107-8.  Cat £20.  MUH.3756 * $20
Kuwait 1957 QEII, GB ovpts, New Currency set of 11.  SG 120-30.  Cat £17.  Mint.3757 M $20
Leeward Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 88-91.  Cat £35.  Mint.3758 M $35
Leeward Isl 1938 3d orange, chalk surfaced paper.  SG 107.  Cat £42.  Mint.3759 M $30
Leeward Isl 1938 1/-, 2/- & 5/- GVI.  SG 110b, 111a, 112b.  Cat £57.  Mint.3760 M $40
Malaya 1945-8 4c GVI purple "BMA MALAYA" ovpt on postal stationery postcard.  Unused.3761 C $20
Malaya 1945-8 GVI "BMA" ovpts on album pg, incl 3 of all values to $1 (no 5c or 12c, 1 x 15c, 4 x 
50c) + 2 x $2 & 1 x $5 (purple/orange).  All mint except 1 x 1c & 1 x 10c. Range of colour variants, 
paper not identified.  30 stamps total.

3762 / $50

Malaysia 1965 $10 Pitta Bird, faint tone.  SG 27.  Cat £48.  MUH.3763 * $20
Malaya-BMA 1947 15c GVI blue, light bend [with ultramarine example (thinned) for comparison].  
SG 12b.  Cat £75.  Mint.

3764 M $50

Malaya-Johore 1949-52 35c, 40c, 50c Sultan Sir Ibrahim.  SG 142b-4.  Cat £27.50.  MUH.3765 * $25
Malaya-Kelantan 1937 6c, 10c, 30c Sultan Ismail - scarce values.  SG 44, 46. 49.  Cat £131.  Mint.3766 M $100
Malaya-Penang 1950-56 1c - $5 Sultan Abu Bakar, basic set of 21, plus 11 shade variants incl 4c 
SG 56a, 20c 65a, 30c 67a.  In mounts on 2 pages.  SG cat c£240.  Mostly VLH mint.

3767 M $175

Malaya-Perak 1950-56 1c - $5 Sultan Yussuf, basic set of 21, plus 11 shade variants (incl 3c SG 
130a, 4c 131a, 10c 136a).  In mounts on 2 pages.  Mint (mostly VLH).  SG Cat £210.

3768 M $160

Malaya-Perak 1960 50c Aborigines with Blowpipes, black & blue, p12½ x 13.  Variety complete 
offset of frame (blue) on gum.  Outstanding.  SG 158a var.  MUH.

3769 * $100

Malaya-Perak 1961 10c Tiger deep maroon MUH, with normal (deep brown) used for comparison.  
SG 155-56.  Cat £11+.

3770 / $12

Malaya-Straits Settlements 1923 10c GV purple & pale yellow, die I, script CA wmk, "SPECIMEN" 
ovpt.  SG 231s.  Mint.

3771 S $30

Malaya-Straits Settlements 1937-41 1c-$5 GVI die 1, set of 18, & die 2 2c, 4c, 5c.  (21).  SG 278-
292, 293, 296-7.  Cat £55.  FU.

3772 U $55

Malaya-Trengganu 1922 2c Exhibition ovpt, variety no stop, unpriced SG used (£95 mint). SG 48f. 
FU.

3773 U $85

Maldive Isl 1933 Minaret set 2c to 50c (no 1R), sideways wmk.  SG 11B-19B.  Cat £90.  Mint.3774 M $60
Maldive Isl 1963 Freedom From Hunger & 1963 Red Cross sets, VLH mint.  Also 1965 International 
Co-operation Year & 1966 UNESCO sets, MUH.  SG 118-129, 168-172, 198-203.  Cat £63.

3775 M* $50

Maldives 1990 Expo 90 (garden, flowers) set of 7 & 4 m/ss.  SG 1429-36.  Cat £27.  MUH.3776 * $25
Maldive Isl 1992 National Security Service Centenary set.  SG 1648-51. Cat £18+.  MUH.3777 * $20
Malta 1882 ½d orange-yellow.  SG 18.  Cat £40.  GU.3778 U $25
Malta 1882 ½d QV orange-yellow, wmk crown CA.  Unused no gum.  SG 18.  Cat £40.  Mint.3779 M $20
Malta 1882 1d QV orange-yellow, crown CA wmk, p14.  SG 18.  Cat £40.  HH Mint.3780 M $30
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Malta 1885 QV to 1/- (2 x 1d, 3 x 2d).  Some minor faults.  Cat £159.  Mint.3781 M $75
Malta 1885 2½d QV ultramarine, crown CA wmk, p14.  SG 26.  Cat £50.  Mint.3782 M $50
Malta 1885 4d brown.  SG 27.  Cat £11.  Mint.3783 M $10
Malta 1885 1/- QV violet.  SG 28.  Cat £12.  GU/FU.3784 U $10
Malta 1890 1d carmine x 2 diff shades.  SG 22.  Cat £26.  Mint.3785 M $25
Malta 1899 5d Galley of Knights of St John.  SG 33.  Cat £19.  GU/FU.3786 U $15
Malta 1899 2/6d QV olive-grey.  SG 34.  Cat £45.  Mint.3787 M $45
Malta 1903 2d EVII.  SG 40.  Cat £29.  Mint.3788 M $25
Malta 1903 3d EVII "SPECIMEN", crown CA wmk.  SG 42s.  No gum.3789 S $20
Malta 1904 1d EVII black & red.  SG 48.  Cat £26.  Mint.3790 M $25
Malta 1904 2½d EVII maroon & blue.  SG 52.  Cat £40.  Mint.3791 M $40
Malta 1904 1/- EVII grey & violet.  SG 61.  Cat £50.  Mint.3792 M $50
Malta 1922 2/- GV SG 103, 1933 Self-Government 2/6d "Malta" SG 112, 5/- GV SG 113, 10/- GV 
SG 121 each with 5mm punch-hole (telegraph use?).  No gum.  SG cat £300 as mint, £630 as PU.

3793 U $100

Malta 1922 5/- Self Government ovpt.  SG 113.  Cat £60.  Mint.3794 M $60
Malta 1925 Postage Dues set of 10 (2d, 4d, 6d thins).  SG D1-10.  Cat £60.  Mint.3795 M $40
Malta 126-7 1d, 2d, 2½d, 3d GV "POSTAGE", ovptd SPECIMEN, mixed cond.3796 S $25
Malta 1926 1/- "POSTAGE".  SG 152.  Cat £27.  GU.3797 U $20
Malta 1928 1/-0, 1/6d, 2/-, 2/6d & 10/- "POSTAGE" scenes, ovptd "POSTAGE / AND / REVENUE" 
and "SPECIMEN".  SG 186s-189s, 192s.  Cat £130 as mint.  No gum.

3798 S $75

Malta 1938 GVI Pictorials set.  SG 217-31.  Cat £75.  Mint.3799 M $50
Malta 1948 5/- & 10/- Self-Government.  SG 247-8.  Cat £30.  FU.3800 U $25
Malta 2003-8 x 7 diff sets, incl SG 1304, 1306, 1327, 1340 1553, 1569 & 1635.  Cat £61+.  MUH.3801 * $50
Mauritius 1965-68, 1965 Birds set of 15, 1966 5c & 35c wmk sideways; 1968 changed colours set 
of 6.  SG 317-331, 340-41, 370-375.  Cat £80.  Mint.

3802 M $50

Middle East Forces 1943-7 "M.E.F." ovpts on GB GVI 1d-1/- (new colours of 1d-3d) & 2/6d, 5/-, 10/- 
Arms set of 11.  Mint.  Also set FU (M.E pmks).  SG M11-21.  Cat £105.

3803 / $65

Middle East Forces 1943-7 "M.E.F." ovpts on GB GVI 1d-1/- (new colours) & 2/6d, 5/-, 10/- Arms 
set of 11.  SG M11-21.  Cat £105.  LH mint, also set FU (M.E pmks).

3804 / $90

Montserrat 1876 1d red, faint gum toning.  SG 1.  Cat £27.  Mint.3805 M $20
Montserrat 1938 1½d GVI cotton, p13.  SG 103.  Cat £25.  Mint.3806 M $20
Montserrat 1938-42 GVI first Pictorials short set p14, plus 2/6d p13.  SG 101-110, 109a.  Cat £120.  
Mint/MUH.

3807 M* $75

Montserrat 1942 5/- GVI Carrs Bay, p14.  SG 110a.  Cat £30.  Mint.3808 M $20
Morocco Agencies 1937 5/- Seahorses, re-engraved.  SG 74.  Cat £28.  Mint.3809 M $30
Morocco Agencies 1949 GVI 4d, 9d, 10d, 11d, 1/-.  SG 83, 88-91.  Cat £49.25.  FU.3810 U $45
Morocco Agencies-French Zone 1917 GV defins to 1F (25c, 1F small thins).  SG 191-9.  Cat £30.  
Mint.

3811 M $20

Morocco Agencies-French Zone 1925 GV set (faults 10c, 1F50).  SG 202-11.  Cat £60.  Mint.3812 M $45
Morocco Agencies 1905-37 6 mint & 5 used incl ½d, 1½d & 4d GV simple cypher, British currency 
mint.  Cat c£30.

3813 / $20

Morocco Agencies 1914-26 12p on 10/- Seahorses indigo-blue ovptd.  SG 138.  Cat £200.  FU.3814 U $200
Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, sepia-brown, Waterlow printing.  W/c, some gum bends.  
SG 50.  Cat £55.  VLH Mint.

3815 M $40

Morocco Agencies 1918 "3 PESETAS" Spanish currency ovpt on GB 2/6d GV Seahorses yellow-
brown (De La Rue printing) mint & 1926 on 2/6d chocolate-brown (BW) MUH with sheet corner 
selvedge.  Both w/c.  SG 140, 142.  Cat £78+.

3816 M* $75

Morocco Agencies 1921 1½d GV blk of 4 with top selvedge, wmk simple cypher.  SG 44.  Cat £34.3817 * $35
Morocco Agencies 1921 3d GV horiz blk of 12 (4 x 3), wmk simple cypher. SG 46. Cat £18. MUH.3818 * $20
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple.  SG 48.  Cat £11.  MUH.3819 * $12
Morocco Agencies 1925-31 GV set of 6 ovpts in Spanish currency.  SG 143-8.  Cat £110.  FU.3820 U $100
Morocco Agencies 1925-36 set of 7 ovptd GV (GB).  SG 55-61.  Cat £70.  FU.3821 U $70
Morocco Agencies 1931 5/- Seahorses.  SG 54.  Cat £55.  Mint.3822 M $60
Morocco Agencies 1932 "6 FRANCS" French currency ovpt on GB 5/- GV Seahorses rose-red (BW 
printing).  With 11mm "SPECIMEN" ovpt at left, light ageing of gum.  SG 201s.  Mint.

3823 S $80

Morocco Agencies 1935 15c on 1½d GV photogravure Spanish currency block of 4.  SG 155.  Cat 
£36.  MUH.

3824 * $40
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Morocco Agencies 1935-7 GV ovpts set of 7 to 1/-, Harrison print, block cypher.  SG 66-72.  Cat 
£85.  FU.

3825 U $85

Morocco Agencies 1936-7 1d EVII red ovpts (x 2), 1 with 14¼mm "Morocco" ovpt.  SG 75, 75a.  
Cat £28.  FU.

3826 U $30

Morocco Agencies 1936 20c Spanish currency ovpt on GV 2d GV orange.  Block of 168.  SG 156.  
Cat £84 as mint.  MUH.

3827 * $40

Morocco Agencies 1948 25c Spanish currency ovpt on GV 2½d Silver Wedding x 80 in 2 large 
blks.  SG 176.  Cat £100.  MUH.

3828 * $40

Morocco Agencies 1951 5/- GVI Dover.  SG 100.  Cat £23.  FU.3829 U $30
Morocco Agencies 1952-5 QEII set of 10 ovpts in matching blocks of 4.  Attractive.  SG cat £72.  
FU.

3830 U $75

Morocco Agencies-Spanish 1914 3c, 20c, 40c GV.  SG 128, 132, 134.  Cat £17.  MUH.3831 * $15
Morocco Agencies-Tangier 1937-49 GVI defin issues: 1937 set of 3; 1944 set of 2 & 1949 short set 
of 12 to 1/-.  SG 245-7, 251-2, 261-272.  Cat approx £185.

3832 U $175

Morocco Agencies-Tangier 1946 ovpt on GB 2½d Victory, x 100.  SG 253.  Cat £125.  MUH.3833 * $45
Morocco Agencies-Tangier 1949 2/6d-10/- GVI Arms ovpt set of 3 high values.  SG 273-5.  Cat 
£83.  LH mint.

3834 M $75

Morocco Agencies-Tangier 1952-6 QEII simplified set of 20 on 9 regd typed addressed covers 
(same addressee).

3835 C $125

Morocco Agencies-Tangier 1949 GVI ovpts short set to 1/-.  SG 261-71.  Cat £50.  Mint.3836 M $40
Morocco Agencies-Tangier 1950-1 GVI ovpts set of 9 to 10/- (St George).  SG 280-8.  Cat £55.  
Mint.

3837 M $50

New Brunswick 1860 5c QV x 3 shades.  SG 14.  Cat £87.  All MNG.3838 M $45
Newfoundland 1857 1d brown-purple, thick paper, imperf 4 close margins.  SG 1.  Cat £160.  MNG.3839 M $100
Newfoundland 1857 1d brown-purple, thick paper, imperf 2+ margins, & small adhesion.  SG 1.  
Cat £160.  Mint.

3840 M $75

Newfoundland 1860 3d green triangular, damage at peak, gum remnants.  SG 11.  Cat £110.  Mint.3841 M $40
Newfoundland 1868 1c Prince of Wales, dull purple (type I).  SG 34.  Cat £75.  HH mint.3842 M $35
Newfoundland 1937 3c Coronation Map, Die I, p14.  SG 258.  Cat £32.  MUH.3843 * $40
Newfoundland 1896 3c QV a) deep blue & b) chocolate brown, former thinned & not counted in cat 
value. CP 65,65a. Cat £95. Both GU.

3844 U $90

Nigeria 1917 1/- GV multi Crown CA wmk invtd.  Only one sheet  believed issued.  Unfortunately, 
this example shows significant fading across one third of stamp.  SG 8dw.  Unpriced.  FU.

3845 U $150

Nigeria 1926 5/- GV green & red on pale yellow, die 2, wmk mult script CA.  Light violet "LAGOS" 
parcel cancel (undated).  Still with much gum.  SG 28.  Cat £80.  GU/FU.

3846 U $65

Nigeria 1932 5/- GV green & red on pale yellow, die I, mult script CA wmk.  Green faded, otherwise 
FU.  Very scarce used.  SG 28a.  Cat £250.

3847 U $75

Nigeria 1938 4d GVI orange.  SG 54.  Cat £50.  MUH.3848 * $60
Nigeria 1938-51 ½d-5/- GVI original perfs set, also ½d-1/3d p11½, 2/6d p12 p13½ & p14, & 5/- 
p12.  SG 49-59c.  Cat £97+.  GU/FU.

3849 U $90

Nigeria 1953 QEII Pictorials original set of 12 (no 2d grey).  SG 69-80.  Cat £80.  Mint.3850 M $70
Nigeria 1973 10K Cheetahs, Yankar: Game Reserve variety: double mauve colour (background 
almost purple), with 2 normals a) with & b) without imprint. Variety (with imprint) surface scuff. SG 
344 var. FU.

3851 U $50

North Borneo 1895 20c ovpt on $1 scarlet from 1894.  SG 89.  Cat £55.  Mint.3852 M $50
North Borneo 1897-1902 8c Dhow, black & brown-purple, p14½-15.  SG 102b.  Cat £55.  MNG.3853 M $20
North Borneo 1900 4c Orangutan black & carmine, p13½-14.  SG 99.  Cat £42.  Mint.3854 M $45
North Borneo 1925-8 16c Hornbill, red-brown, p12½.  SG 286.  Cat £50.  Mint.3855 M $50
Northern Rhodesia 1938 1½d GVI carmine red.  SG 29.  Cat £50.  Mint.3856 M $25
Northern Rhodesia 1938 2/6d, 5/- GVI Pictorials (giraffes & elephants).  Bicoloured.  LH mint (2/6d 
2 short perfs).  SG 41, 43.  Cat £41.

3857 M $35

Pakistan 1947 5R GVI green & blue of India with "PAKISTAN/SERVICE" ovpt.  SG O12.  Cat £35.  
VLH mint.

3858 M $30

Pakistan 1947 10R GVI purple & claret of India with "PAKISTAN/SERVICE" ovpt.  Top value.  SG 
O13.  Cat £90.  MUH.

3859 * $90

Pakistan 1982-83 range of 36 diff, all complete sets.  Noted several wildlife issues.  SG cat £38.  
MUH.

3860 * $40

Pakistan 1985-86 range of 35 diff & 1 m/s, all complete sets.  SG cat £63.  MUH.3861 * $65
Pakistan 1993-94 range of 39 diff, all complete sets.  SG £60.  MUH.3862 * $60
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Morocco Agencies 1935-7 GV ovpts set of 7 to 1/-, Harrison print, block cypher.  SG 66-72.  Cat 
£85.  FU.

3825 U $85

Morocco Agencies 1936-7 1d EVII red ovpts (x 2), 1 with 14¼mm "Morocco" ovpt.  SG 75, 75a.  
Cat £28.  FU.

3826 U $30

Morocco Agencies 1936 20c Spanish currency ovpt on GV 2d GV orange.  Block of 168.  SG 156.  
Cat £84 as mint.  MUH.

3827 * $40

Morocco Agencies 1948 25c Spanish currency ovpt on GV 2½d Silver Wedding x 80 in 2 large 
blks.  SG 176.  Cat £100.  MUH.

3828 * $40

Morocco Agencies 1951 5/- GVI Dover.  SG 100.  Cat £23.  FU.3829 U $30
Morocco Agencies 1952-5 QEII set of 10 ovpts in matching blocks of 4.  Attractive.  SG cat £72.  
FU.

3830 U $75

Morocco Agencies-Spanish 1914 3c, 20c, 40c GV.  SG 128, 132, 134.  Cat £17.  MUH.3831 * $15
Morocco Agencies-Tangier 1937-49 GVI defin issues: 1937 set of 3; 1944 set of 2 & 1949 short set 
of 12 to 1/-.  SG 245-7, 251-2, 261-272.  Cat approx £185.

3832 U $175

Morocco Agencies-Tangier 1946 ovpt on GB 2½d Victory, x 100.  SG 253.  Cat £125.  MUH.3833 * $45
Morocco Agencies-Tangier 1949 2/6d-10/- GVI Arms ovpt set of 3 high values.  SG 273-5.  Cat 
£83.  LH mint.

3834 M $75

Morocco Agencies-Tangier 1952-6 QEII simplified set of 20 on 9 regd typed addressed covers 
(same addressee).

3835 C $125

Morocco Agencies-Tangier 1949 GVI ovpts short set to 1/-.  SG 261-71.  Cat £50.  Mint.3836 M $40
Morocco Agencies-Tangier 1950-1 GVI ovpts set of 9 to 10/- (St George).  SG 280-8.  Cat £55.  
Mint.

3837 M $50

New Brunswick 1860 5c QV x 3 shades.  SG 14.  Cat £87.  All MNG.3838 M $45
Newfoundland 1857 1d brown-purple, thick paper, imperf 4 close margins.  SG 1.  Cat £160.  MNG.3839 M $100
Newfoundland 1857 1d brown-purple, thick paper, imperf 2+ margins, & small adhesion.  SG 1.  
Cat £160.  Mint.

3840 M $75

Newfoundland 1860 3d green triangular, damage at peak, gum remnants.  SG 11.  Cat £110.  Mint.3841 M $40
Newfoundland 1868 1c Prince of Wales, dull purple (type I).  SG 34.  Cat £75.  HH mint.3842 M $35
Newfoundland 1937 3c Coronation Map, Die I, p14.  SG 258.  Cat £32.  MUH.3843 * $40
Newfoundland 1896 3c QV a) deep blue & b) chocolate brown, former thinned & not counted in cat 
value. CP 65,65a. Cat £95. Both GU.

3844 U $90

Nigeria 1917 1/- GV multi Crown CA wmk invtd.  Only one sheet  believed issued.  Unfortunately, 
this example shows significant fading across one third of stamp.  SG 8dw.  Unpriced.  FU.

3845 U $150

Nigeria 1926 5/- GV green & red on pale yellow, die 2, wmk mult script CA.  Light violet "LAGOS" 
parcel cancel (undated).  Still with much gum.  SG 28.  Cat £80.  GU/FU.

3846 U $65

Nigeria 1932 5/- GV green & red on pale yellow, die I, mult script CA wmk.  Green faded, otherwise 
FU.  Very scarce used.  SG 28a.  Cat £250.

3847 U $75

Nigeria 1938 4d GVI orange.  SG 54.  Cat £50.  MUH.3848 * $60
Nigeria 1938-51 ½d-5/- GVI original perfs set, also ½d-1/3d p11½, 2/6d p12 p13½ & p14, & 5/- 
p12.  SG 49-59c.  Cat £97+.  GU/FU.

3849 U $90

Nigeria 1953 QEII Pictorials original set of 12 (no 2d grey).  SG 69-80.  Cat £80.  Mint.3850 M $70
Nigeria 1973 10K Cheetahs, Yankar: Game Reserve variety: double mauve colour (background 
almost purple), with 2 normals a) with & b) without imprint. Variety (with imprint) surface scuff. SG 
344 var. FU.

3851 U $50

North Borneo 1895 20c ovpt on $1 scarlet from 1894.  SG 89.  Cat £55.  Mint.3852 M $50
North Borneo 1897-1902 8c Dhow, black & brown-purple, p14½-15.  SG 102b.  Cat £55.  MNG.3853 M $20
North Borneo 1900 4c Orangutan black & carmine, p13½-14.  SG 99.  Cat £42.  Mint.3854 M $45
North Borneo 1925-8 16c Hornbill, red-brown, p12½.  SG 286.  Cat £50.  Mint.3855 M $50
Northern Rhodesia 1938 1½d GVI carmine red.  SG 29.  Cat £50.  Mint.3856 M $25
Northern Rhodesia 1938 2/6d, 5/- GVI Pictorials (giraffes & elephants).  Bicoloured.  LH mint (2/6d 
2 short perfs).  SG 41, 43.  Cat £41.

3857 M $35

Pakistan 1947 5R GVI green & blue of India with "PAKISTAN/SERVICE" ovpt.  SG O12.  Cat £35.  
VLH mint.

3858 M $30

Pakistan 1947 10R GVI purple & claret of India with "PAKISTAN/SERVICE" ovpt.  Top value.  SG 
O13.  Cat £90.  MUH.

3859 * $90

Pakistan 1982-83 range of 36 diff, all complete sets.  Noted several wildlife issues.  SG cat £38.  
MUH.

3860 * $40

Pakistan 1985-86 range of 35 diff & 1 m/s, all complete sets.  SG cat £63.  MUH.3861 * $65
Pakistan 1993-94 range of 39 diff, all complete sets.  SG £60.  MUH.3862 * $60
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Prince Edward Isl 1863 9d QV lilac, p12 on yellowish toned paper, 1 pulled perf at top.  SG 19.  Cat 
£120.  Mint.

3863 M $100

Rhodesia 1890 £5 Arms green, punctured "USED".  SG 12.  Cat £50.3864 R $50
Rhodesia 1890 £10 Arms brown, punctured "USED".  SG 13.  Cat £70.3865 R $70
Rhodesia 1897 2d Arms re-engraved.  SG 68.  Cat £24.  Mint.3866 M $25
Rhodesia 1898 1d, 2d Coat of Arms.  SG 77, 79.  Cat £32.3867 M $30
Rhodesia 1910 4d Royal Couple, black & orange, p14.  SG 140.  Cat £50.  Mint.3868 M $50
Rhodesia 1974 window envelopes x 3, incl 2 with diff Salisbury "Postage Paid" machine cancels, 1 
with Gatooma Postage Paid cds.  Also 2 similar covers canc diff Salisbury 2½c meters.  All 
markings in red.  Fine.  (5).

3869 C $40

Sarawak 1950 Picts to $2.  SG 171-84.  Cat £28.  FU.3870 U $30
Sarawak 1950 GVI Pictorials, short set of 13 to $1 + 1952 10c.  SG 171-183, 186.  Cat c£60.  Mint.3871 M $40
Sarawak 1950 GVI Pictorials short set of 13 to $1. Mint (25c no gum).  SG 171-83.  Cat £50+.3872 M $50
Sarawak 1950 GVI Pictorials set.  Hint of darkened gum on several.  SG 171-85.  Cat £120.  MUH.3873 * $85
Sarawak 1953 $1, $2, $5 Pictorials. SG 200-2. Cat £84.  MUH.3874 * $85
Sarawak 1955 Picts set ($5 corner crease).  SG 188-202.  Cat £32.  FU.3875 U $25
Seychelles 1946 Victory set of 2 in complete sheets of 60, the 30c with R1/5 "lamp on mast" flaw.  
Bends in column 4 of each sheet.  SG 150-1, 151a.  Cat £64.  MUH.  Also 70+ further sets in 
blocks. SG 150-1.  Cat £150.  MUH.

3876 * $55

Seychelles 1954 2R25 QEII & Tortoise.  SG 186.  Mint.3877 M $15
Seychelles 1991 QEII & Prince Philip's Birthdays sheetlet (with decorative gutter) of 5 sets.  Also 
similar from Seychelles-Zil. SG 799-800 & 234-5.   Cat £33+.  MUH.

3878 * $35

Sierra Leone 1883 ½d-4d QV, 1st crown CA wmk set of 4.  4d blue small back thin, & 1d rose tiny 
surface abrasion. SG 23-26.  Cat £131.   GU/FU.

3879 U $65

Sierra Leone 1956-61 QEII Pictorial set of 13.  SG 210-222.  Cat £75.  Mint.3880 M $60
Sierra Leone 1963 3d-£1 Postal Services 110th Anniversary set of 12 ovpts.  Also numerous ovpt 
varieties (many SG-listed), 3d-6/- in pairs or blocks with normal.  VLH mint or MUH.  SG 273-284.

3881 M* $200

Sierra Leone 1967 decimal self adhesives original set of 14 (plus extra 2c, 3c no advts on back).  
SG 421-34.  Cat £9+.  MUH.

3882 * $10

Sierra Leone 1994 Chinese New Year - Year of the Dog set + 2 m/s. SG 2106-2114. Cat £16+. 
MUH.

3883 * $15

Singapore 1911 Japanese view PPC to NZ with Straits Settlements 3c EVII on view side canc fair-
good strike of "SINGAPORE/RAFFLES HOTEL" cds 29 DE 11 (left side of cds unclear, but -LES 
HOTEL clear at bottom).  Singapore transit cds same day.  Scarce pmk.  Fine.

3884 C $40

Singapore 1955 $1 QEII, blue & deep purple, light hinge.  SG 50.  Cat £40.  Mint.3885 M $35
South Africa-Orange River Colony 1903 1d EVII, Springbok & Gnu, scarlet block of 4 (3 MUH, 1 
VLH mint), wmk crown CA, p14.  SG 140.  Cat £48+.

3886 M* $50

South Africa-Orange River Colony 1904 5/- EVII, Springbok & Gnu, blue & brown, wmk crown CA, 
p14, top value.  Light crease visible on back.  SG 147.  Cat £160.  Mint.

3887 M $100

Southern Nigeria 1903 4d EVII grey-black & olive-green, specimen ovpt, wmk (single) crown CA.  
SG 145.  Mint.

3888 S $20

South Africa 1900 (Aug) Boer War front ex Orange Free State (VRI 1d ovpt stamp), addressed to 
Green Point POW Camp (near Capetown), fine circular "CENSOR/ PRISONERS OF WAR" h/s.  
Also with WINBURG/O.F. STATE cds AU 22 & faint oval "Resident Magistrate's Office/WINBURG" 
h/s.  Overall soiling/toning.

3889 C $40

South Africa 1900 (Aug) Boer War front ex Orange Free State (VRI 1d ovpt stamp), addressed to 
Green Point Camp near Capetown), fine circ "CENSOR/PRISONERS OF WAR" h/s.  Edge tone.

3890 C $40

South Africa 1900 Boer War censored cover, franked Orange Free State "V.R.I. 1d" ovpt stamp, 
weak Bloemfontein cds.  With "V.R. OPENED UNDER MARTIAL LAW" resealing strip (damaged), 
small "H.P.V." censor h/s.  Weak receipt b/s.  Overall toning.

3891 C $50

South Africa 1901 Boer War censored cover, Cape of Good Hope 1d stamps canc cds (hidden 
under "V.R. OPENED UNDER MARTIAL LAW" resealing strip).  Fine "H.P.V." censor's h/s.  To 
Bloemfontein (unclear receipt h/s).  Fine cond.

3892 C $60

South Africa 1901 Boer War censored cover, Cape of Good Hope 1d stamps canc unclear cds, 
"V.R. OPENED UNDER MARTIAL LAW" resealing strip, tied by blue "NPR" censor h/s.  To 
Bloemfontein (receipt b/s 3 DE 01).  Overall toning.

3893 C $60

South Africa 1901 Boer War censored cover Johannesburg to Stellenbosch, with Transvaal 1d 
"E.R.I." ovpt.  Two diff "PASSED PRESS CENSOR" h/s (incl 1 unusual design, in violet).  Small 
faults.

3894 C $60

PAGE 107



   

South Africa 1901 Boer War cover, fine Orange Free State ½d p/c with "V.R.I. 1d"  ovpt, canc 
Bloemfontein cds 21 NO 01.  With fine triangular "PASSED PRESS CENSOR" h/s (mauve) & fine 
"NPB" censor h/s (blue).  Bank formula message.  Fine.

3895 C $80

South Africa 1901 Boer War cover (damaged at top), franked Orange Free State "V.R.I. 1d" ovpt, 
canc Kroonstad cds 21 JA 01, to prisoner of war in local camp, readdressed to Ladysmith, Natal 
(receipt b/s).  Unusual straight-line h/s "PASSED PRESS CENSOR" & "F-R-DBP" (violet).

3896 C $75

South Africa 1901 Boer War cover, "FIELD POST OFFICE/54/BRITISH ARMY SOUTH AFRICA" 
cds, good average strike JY 27 01 on GB 1d QV on soiled cover to GB ("Scots Guards" badge on 
flap).

3897 C $75

South Africa 1901 Boer War cover (damaged) addressed to prisoner of war at Diyatalawa Camp, 
Ceylon, with Transvaal "V.R.I." ovpt canc Johannesburg 4 JUN 01, "Opened Under Martial Law" 
resealing strip, b/s partly unclear Camp cds JY 3 01.

3898 C $75

South Africa 1902 Boer War censored Cape of Good Hope cover, franked 1d, canc unclear 
Laingsburg cds, good triangular "PASSED PRESS CENSOR/LAINGSBURG" h/s.  B/s fine Salt 
River Cape of Good Hope squared circle d/s AP 4 02.  Light overall tone, but sound.

3899 C $75

South Africa 1902 Boer War censored cover ex Johannesburg, franked 2 x "E.R.I. Half Penny" ovpt 
on Transvaal 2d, unclear Johannesburg cds & oval censor h/s, fine oval receipt h/s (violet) 
"PASSED PRESS CENSOR / GRAAFF REINET" 2 APR 1902.  Merchant's h/s on back.  A few 
stains, otherwise sound.

3900 C $75

South Africa 1902 Boer War censored cover Natal to Transvaal (Natal 1d QV stamp).  "P.D.C. 
DURBAN" h/s (light), 2 diff triangular "PASSED PRESS CENSOR" h/s (Pretoria, Middelburg). 
"O.H.M.S. Opened under Martial Law" resealing strip (tied by h/s).  Fine.

3901 $80

South Africa 1902 Boer War censored cover Johannesburg to Maritzburg, Natal, with Transvaal 
"E.R.I." ovpt on 1d, cds 21 FEB 02, partial Jo'burg oval censor h/s.  Fine large "E.R. Opened under 
MARTIAL LAW" strip on back, tied by complete large oval h/s  "PASSED PRESS 
CENSOR/MARITZBURG" 23 FEB 1902 & postal receipt cds.  Nice cond.

3902 C $75

South Africa 1926-27 ½d - 1/- Pictorials, original issue, short set of 7 in horiz bilingual pairs.  SG 30-
32, 34-36.  Cat £137.  Mint (small light gum tone spot on 1 x ½d).

3903 M $125

South Africa 1931 2d Union Buildings slate-grey & violet 2-perf horiz pair x 2 - upright & invt wmks.  
SG 44/C.  Cat £42.  FU.

3904 U $40

South Africa 1932 2/6d Ox-wagon, green & brown, "SUIDAFRIKA" unhyphenated, rotogravure 
printing.  Vert bilingual pair.  Neat cds pmk  SEP 1940.  SG 49.  Cat £120.

3905 U $50

South Africa 1939 Huguenot horiz bilingual pair set.  Slightly H/H.  SG 82-4.  Cat £50.  Mint.3906 M $35
South Africa 1941 3d Women's Auxiliary Services, horiz bilingual pair.  Has been folded along 
central vert perfs.  SG 91.  Cat £50.  GU/FU.

3907 U $35

South Africa 1941 War Effort (large) short set to 1/-.  2a & 1/- single, rest horiz bilingual pairs.  SG 
88-93, 95-96.  Cat about £55.  Mint.

3908 M $40

South Africa 1942-44 War Effort set & various shades.  SG 97 etc.  Mint/MUH.3909 M* $25
South Africa 1950-61 aerogrammes x 8 ex same correspondence to GB, with 7 diff types incl 6d 
Springbok motif 1950-55, 6d Lion 1959, 5c Baobab Tree 1961.  Nice condition.

3910 C $65

South Africa 1993 History of Aviation in South Africa,  Set of 10 diff booklets numbered 1-10 in 
selvedge, each containing pane of 10 diff setenant 45c aircraft designs.  In total 4 complete sets of 
25.  SG 779-803, stamps alone cat £70.  MUH.

3911 * $80

South Africa 1993 1c-20R Endangered Fauna defin set of 20 (all 1st type) MUH, & set to 10R 
CTO.  Also 1996 undenominated setenant strips of 5 (2 diff) + booklet + m/s in scarce Tourism 
Show folder.  Also 1997 3rd series 40c-5R short set of 6 MUH.  SG cat £57 (for stamps alone).

3912 / $65

South Africa 1998 Western Cape stamp booklet.  MUH.3913 * $10
South Africa 2001 "The Big Five" self adhesive booklet.  MUH.3914 * $10
South Africa 2001 "The Big Five" Prestige stamp booklet.  MUH.3915 * $25
South West Africa 1938 Voortrekker Memorial horiz bilingual pair (1½d join strengthened by 
hinge).  SG 109-10.  Cat £55.  FU.

3916 U $40

Sri Lanka 1973-82 m/s x 5 diff: 1973 Paintings, 1976 Flowers, 1976 Vesak Paintings, 1977 
Handicrafts, 1982 Flowers.  SG cat £37.  MUH

3917 * $35

Sri Lanka 1976 Indigenous Flowers m/s.  SG 615.  MUH.3918 U $12
Sri Lanka 1986 WWF Asian Elephants set of 4 MUH  in setenant strip & cto on special 
unaddressed FDCs, with descriptive text, on 8 pages.  SG 951-4.  Stamps Cat £76.

3919 C* $60

Sri Lanka 2006 Provincial Flowers set in 2 diff sheetlets of 8v.  SG 1836-9.  Cat £40.  MUH.3920 * $35
St Christopher 1886 1d on 6d.  SG 24.  Cat £20.  Mint.3921 M $20
St Helena 1868 4d carmine, words 18mm long, line 14mm, wmk crown CC reversed, p12½.  Short 
perfs & tiny nick at top.  SG 14x.  Cat £150.  GU.

3922 U $80
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South Africa 1901 Boer War cover, fine Orange Free State ½d p/c with "V.R.I. 1d"  ovpt, canc 
Bloemfontein cds 21 NO 01.  With fine triangular "PASSED PRESS CENSOR" h/s (mauve) & fine 
"NPB" censor h/s (blue).  Bank formula message.  Fine.

3895 C $80

South Africa 1901 Boer War cover (damaged at top), franked Orange Free State "V.R.I. 1d" ovpt, 
canc Kroonstad cds 21 JA 01, to prisoner of war in local camp, readdressed to Ladysmith, Natal 
(receipt b/s).  Unusual straight-line h/s "PASSED PRESS CENSOR" & "F-R-DBP" (violet).

3896 C $75

South Africa 1901 Boer War cover, "FIELD POST OFFICE/54/BRITISH ARMY SOUTH AFRICA" 
cds, good average strike JY 27 01 on GB 1d QV on soiled cover to GB ("Scots Guards" badge on 
flap).

3897 C $75

South Africa 1901 Boer War cover (damaged) addressed to prisoner of war at Diyatalawa Camp, 
Ceylon, with Transvaal "V.R.I." ovpt canc Johannesburg 4 JUN 01, "Opened Under Martial Law" 
resealing strip, b/s partly unclear Camp cds JY 3 01.

3898 C $75

South Africa 1902 Boer War censored Cape of Good Hope cover, franked 1d, canc unclear 
Laingsburg cds, good triangular "PASSED PRESS CENSOR/LAINGSBURG" h/s.  B/s fine Salt 
River Cape of Good Hope squared circle d/s AP 4 02.  Light overall tone, but sound.

3899 C $75

South Africa 1902 Boer War censored cover ex Johannesburg, franked 2 x "E.R.I. Half Penny" ovpt 
on Transvaal 2d, unclear Johannesburg cds & oval censor h/s, fine oval receipt h/s (violet) 
"PASSED PRESS CENSOR / GRAAFF REINET" 2 APR 1902.  Merchant's h/s on back.  A few 
stains, otherwise sound.

3900 C $75

South Africa 1902 Boer War censored cover Natal to Transvaal (Natal 1d QV stamp).  "P.D.C. 
DURBAN" h/s (light), 2 diff triangular "PASSED PRESS CENSOR" h/s (Pretoria, Middelburg). 
"O.H.M.S. Opened under Martial Law" resealing strip (tied by h/s).  Fine.

3901 $80

South Africa 1902 Boer War censored cover Johannesburg to Maritzburg, Natal, with Transvaal 
"E.R.I." ovpt on 1d, cds 21 FEB 02, partial Jo'burg oval censor h/s.  Fine large "E.R. Opened under 
MARTIAL LAW" strip on back, tied by complete large oval h/s  "PASSED PRESS 
CENSOR/MARITZBURG" 23 FEB 1902 & postal receipt cds.  Nice cond.

3902 C $75

South Africa 1926-27 ½d - 1/- Pictorials, original issue, short set of 7 in horiz bilingual pairs.  SG 30-
32, 34-36.  Cat £137.  Mint (small light gum tone spot on 1 x ½d).

3903 M $125

South Africa 1931 2d Union Buildings slate-grey & violet 2-perf horiz pair x 2 - upright & invt wmks.  
SG 44/C.  Cat £42.  FU.

3904 U $40

South Africa 1932 2/6d Ox-wagon, green & brown, "SUIDAFRIKA" unhyphenated, rotogravure 
printing.  Vert bilingual pair.  Neat cds pmk  SEP 1940.  SG 49.  Cat £120.

3905 U $50

South Africa 1939 Huguenot horiz bilingual pair set.  Slightly H/H.  SG 82-4.  Cat £50.  Mint.3906 M $35
South Africa 1941 3d Women's Auxiliary Services, horiz bilingual pair.  Has been folded along 
central vert perfs.  SG 91.  Cat £50.  GU/FU.

3907 U $35

South Africa 1941 War Effort (large) short set to 1/-.  2a & 1/- single, rest horiz bilingual pairs.  SG 
88-93, 95-96.  Cat about £55.  Mint.

3908 M $40

South Africa 1942-44 War Effort set & various shades.  SG 97 etc.  Mint/MUH.3909 M* $25
South Africa 1950-61 aerogrammes x 8 ex same correspondence to GB, with 7 diff types incl 6d 
Springbok motif 1950-55, 6d Lion 1959, 5c Baobab Tree 1961.  Nice condition.

3910 C $65

South Africa 1993 History of Aviation in South Africa,  Set of 10 diff booklets numbered 1-10 in 
selvedge, each containing pane of 10 diff setenant 45c aircraft designs.  In total 4 complete sets of 
25.  SG 779-803, stamps alone cat £70.  MUH.

3911 * $80

South Africa 1993 1c-20R Endangered Fauna defin set of 20 (all 1st type) MUH, & set to 10R 
CTO.  Also 1996 undenominated setenant strips of 5 (2 diff) + booklet + m/s in scarce Tourism 
Show folder.  Also 1997 3rd series 40c-5R short set of 6 MUH.  SG cat £57 (for stamps alone).

3912 / $65

South Africa 1998 Western Cape stamp booklet.  MUH.3913 * $10
South Africa 2001 "The Big Five" self adhesive booklet.  MUH.3914 * $10
South Africa 2001 "The Big Five" Prestige stamp booklet.  MUH.3915 * $25
South West Africa 1938 Voortrekker Memorial horiz bilingual pair (1½d join strengthened by 
hinge).  SG 109-10.  Cat £55.  FU.

3916 U $40

Sri Lanka 1973-82 m/s x 5 diff: 1973 Paintings, 1976 Flowers, 1976 Vesak Paintings, 1977 
Handicrafts, 1982 Flowers.  SG cat £37.  MUH

3917 * $35

Sri Lanka 1976 Indigenous Flowers m/s.  SG 615.  MUH.3918 U $12
Sri Lanka 1986 WWF Asian Elephants set of 4 MUH  in setenant strip & cto on special 
unaddressed FDCs, with descriptive text, on 8 pages.  SG 951-4.  Stamps Cat £76.

3919 C* $60

Sri Lanka 2006 Provincial Flowers set in 2 diff sheetlets of 8v.  SG 1836-9.  Cat £40.  MUH.3920 * $35
St Christopher 1886 1d on 6d.  SG 24.  Cat £20.  Mint.3921 M $20
St Helena 1868 4d carmine, words 18mm long, line 14mm, wmk crown CC reversed, p12½.  Short 
perfs & tiny nick at top.  SG 14x.  Cat £150.  GU.

3922 U $80
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St Helena 1873 2d QV yellow (long bar underline), gum tone on several perfs.  SG 10.  Cat £160.  
H/H mint.

3923 M $100

St Lucia 1949 1c-24c GV short set of 10.  SG 146-155.  MUH.3924 * $25
St Lucia 1976 1c-$10 Birds defins set of 16.  SG 415-30a.  Cat £42.  MUH.3925 * $45
St Lucia 2011-2012 HIV/Aids to QEII Diamond & Jubilee sets & m/s. SG 1407-1416.  Cat £32+.3926 * $30
St Vincent 1871 6d deep green, wmk star, rough p14 to 16.  Bright red obliterator cancel.  SG 16.  
Cat £70.  GU.

3927 U $60

St Vincent 1883 2½d on 1d lake, wmk crown CA reversed, p14.  SG 40x.  Cat £42.  Mint.3928 M $40
Sudan 1913 2P Official, Camel Postman, black & blue, multiple crescent & star wmk, with "SG" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O17.  Cat £50+.

3929 * $60

Sudan 1922 3m-10m Camel Postman, "SG" punctures set.  SG O21-24.  Cat £80.  Mint.3930 M $75
Sudan 1922 3m-10m Official, Camel Postman (small size), multiple crescent & star wmk, with "SG" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  10m 1 stained perf.  Scarce MUH.  SG O21-24.  Cat £80+.

3931 * $80

Swaziland 1938 6d GVI deep magenta, p13½ x 13.  SG 34.  Mint.3932 M $20
Swaziland 1938 1/- GVI p13½ x 13.  SG 35.  Mint.3933 M $20
Swaziland 1961 QEII Pictorials set of 12.  SG 78-89.  Cat £45.  Mint.3934 M $40
Tanzania 1985 Queen Mother's 85th Birthday set & m/s inscribed "H.R.H. The Queen Mother" 
(error) & H.M. Queen Elizabeth the Queen Mother" (normal).  Both MUH & previously priced for 
sale at $132.  SG 425 etc + footnote.

3935 * $45

Trinidad & Tobago 1953-68 QEII colln of 60 diff mint (mostly LH, some MUH) on 5 pages.  Noted 
1953 1c-$4.80c set, 1960 ditto (incl shade variants), & commem sets.  SG cat £152.

3936 M* $100

Trinidad & Tobago 1989 Wildlife strip of 5.  SG 757-761.  MUH.3937 * $15
Trinidad & Tobago 1964 15c Coat of Arms.  SG 291a.  Cat £15.  MUH.3938 * $15
Tristan da Cunha 1952 GVI ovpts, short set of 10 to 2/6d.  SG 1-10.  Cat c£50.  Mint.3939 M $40
Tristan da Cunha 1961 QEII Pictorials South African Currency set of 13.  SG 42-54.  Cat £80.  Mint.3940 M $60
Tristan da Cunha 1965 QEII & Ships (15v) to 10/- (RSA) VFU, also 1969 Clipper Ships set MUH.  
SG 71-83, 84a, 121-4.  Cat £30.

3941 / $25

Tristan da Cunha 1978-85 x 9 diff FDCs.3942 C $20
Tristan da Cunha 1981-89 x 6 diff FDCs.  (Cat £42+ used).3943 C $45
Turks & Caicos 1919 scruffy OHMS reg'd cover bearing 1d single & block of 4 WAR TAX (SG 150), 
1 with doubled "W" of "WAR", fine used Turks Islands / SP 11/19 cds & New York transit b/s.

3944 C $75

Turks & Caicos 1938-45 GVI Raking Salt, short set of 12 to 2/-.  SG 194-203.  Cat c£65+.  Mint.3945 M $50
Turks & Caicos 1950 ½d - 5/- GVI 2nd Picts, short set of 12 (no 10/-).  SG 221-232.  Cat £67.  Mint.3946 M $45
Turks & Caicos 1950 ½d-1/- GVI 2nd Picts, short set of 9.  SG 221-9.  Cat £15.  MUH.3947 * $20
Turks & Caicos 1960 £1 Pelican.  SG 253.  Cat £50.  VLH mint.3948 M $40

FOREIGN
Aland 1984-90 Pictorials set of 13 in blocks of 4.  SG 1-15.  Cat £100.  MUH.3949 * $75
Aland 1985 Scenes set in blocks of 4.  SG 17-19.  Cat £49.  MUH.3950 * $40
Aland 1986 Archaeology set.  SG 21-3.  Cat £15.  MUH.3951 * $15
Aland 1986-7 Artist's Colony, Birds, Fire Brigade etc.  (6v).  SG24-29.  Cat £37+.  MUH.3952 * $30
Aland 1989 Framas "Button" set - 1m50, 1m90 & 2m50.  Michel cat €7.50.  MUH.3953 * $10
Aland 1992 complete set of 6 diff FDCs.  SG cat £46+.3954 C $40
Aland 1993 complete set of 9 diff FDCs (incls Framas).  SG cat £46+.3955 C $40
Aland 1993 Costumes set.  SG 68-70.  Cat £14+.  MUH.3956 * $15
Aland 1994 complete set of 4 diff FDCs.  SG cat £31+.3957 C $25
Aland 1996 complete set of 7 diff FDCs.  SG cat £37+.3958 C $30
Aland 2000 complete set of 10 diff FDCs.  SG cat £43.3959 C $40
Andorra (French) 1932-43 Views defins, fine range of 44 diff mint (1 fu) on 5 pages.  Noted SG F24-
36, F38, F44-46, F50, F57, F63, F67, F70-79, F82.  Nice condition.  SG cat £335.

3960 / $275

Andorra-French Post Office 1970-71 European Athletics to Europa.  SG F224-32.  Cat £59+.  MUH.3961 * $50
Argentina 1985 Flowers set to $1 excl ½c, 8c.  SG1931-41.  Cat £9.45.  MUH.3962 * $10
Armenia 1921-22 50-10,000R Pictorials, set of 10 unissued (later issued surcharged as SG 227-
245).  MUH.

3963 * $25

Armenia 1992 Independence Day (Mt Ararat & Eagle) m/s.  SG 249.  Cat £80.  MUH.3964 * $80
Aruba 1999 500 Years of Cultural Diversity set + m/s.  SG 244-6.  Cat £15.  MUH.3965 * $15
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Austria 1867 5k pink, p9½, coarse whiskers, Frame type A.  Perfs intact.  SG AH52a.  Cat £180.  
Unused no gum.

3966 M $60

Austria 1867 1k Mercury lilac, imperf (4 large margins), type I, crisp cds, FU, plus a vert pair type III 
both 4 margins.  SG AHN58.  Cat £51.30.  GU.

3967 U $60

Austria 1878 25kr, Franz Josef, fine whiskers, brownish grey, p9½.  Blunt top left corner.  SG 65.  
Cat £325.  FU.

3968 U $125

Austrian POs in Turkish Empire 1881 15s Franz Josef, red-brown, fine whiskers & hair, p9½, 
Smirne (Smyrna) cds pmk, 1883.  SG 12.  Cat £300.  FU.

3969 U $250

Austria 1883 2kr to 50kr set (6v), latter 1 blunt corner.  SG 70-75.  Cat £200+.  FU.3970 U $75
Austrian POs in Turkish Empire 1890 2Pi on 20K Franz Josef (oval frame), black on olive green, 
line p11.  SG 31d.  Cat £140.  FU.

3971 U $120

Austria 1899 60h Franz Josef, pale brown & black, p13 x 12½, no varnish bars.  SG 118.  Cat £80.  
MUH.

3972 * $80

Austria 1899 25h Franz Josef, blue & black, p13 x 12½, no varnish bars.  SG 114.  Cat £110.  MUH.3973 * $110
Austria 1899-1902 1h to 4K Franz Josef, new currency, granite paper, no varnish bars (original 
issue), Cheapest perfs. Short set of 14 (no 2k), SG 107-119, 121.  Cat £400+.  VLH Mint (virtually 
MUH).

3974 M $325

Austria 1904 5h Franz Josef, purple & black, p13 x 13½, with varnish bars.  SG 163b.  Cat £70.  
VLH mint.

3975 M $70

Austria 1904 35h Franz Josef, bright green, p13 x 13½, with varnish bars.  SG 164b.  Cat £45.  
MUH.

3976 * $45

Austria 1904 40h Franz Josef, deep violet, p13 x 13½, with varnish bars.  SG 165b.  VLH mint.3977 M $45
Austria 1904 50h Franz Josef, grey-blue, p13 x 12½, with varnish bars.  SG 166.  Cat £45.  Mint.3978 M $45
Austria 1905-6 30h Franz Josef, purple & black, p13 x 13½, no varnish bars .  Scarce value.  VLH 
mint.  SG 177.  Cat £90.

3979 M $90

Austria 1933 International Ski Champs Fund, set of 4.  SG 699-702. Cat c.£400. FU except 24g 
GU, & small adhesion on back of 12g.

3980 U $350

Austria 1944 neat local Vienna reg'd letter with 30pf & 8pf Hitler defins.3981 C $30
Austria 1951 Airs set exc 3s. SG 1215-7, 1219-21. Cat £358. Mint.3982 M $200
Austria 1997 Stamp Day sheetlet.  SG 2476.  Cat £20.  MUH.3983 * $20
Austrian POs in Turkish Empire 1904. 10c on 10h red and black, varnish bars, granite paper. Large 
part 'OSTERREICHISCHE POST".  Horizontal strip of 3.  SG F9A.  Cat £300.  FU/VFU.

3984 U $200

Belgium 1849 20c Epaulettes, blue, imperf (4 even mgns), firm but crisp barred cancel clear of 
face.  SG 2.  Cat £80.  GU/FU.

3985 U $70

Belgium 1861 40c King Leopold red, imperf (4 margins), firm cancel  Slightly faded appearance.  
SG 15.  Cat £120.  GU.

3986 U $50

Belgium 1861 40c King Leopold, imperf plate proof in black on cream wove paper.  Block of 4.  No 
gum.  Light creasing.   (As SG 15).

3987 P $75

Belgium 1866-7 5c Coat of Arms (small lion) essay in carmine, imperf (4 mgns) on unwmk cream 
paper with gum.  Unissued & unlisted.  Attractive.  Mint.

3988 M $50

Belgium 1886 20c Leopold II olive-green on greenish, w/c barely perceptible corner bend not seen 
on front.  SG 72.  Cat £325.  Mint.

3989 M $200

Belgium 1893 5c Sunday Delivery labels (x 2), one is green, the other blue-green.  SG 81, 81a.  Cat 
£30.  Mint.

3990 M $30

Belgium 1893 50c brown with "Sunday" label attached at foot.  SG 87.  Cat £30.  FU.3991 U $30
Belgium 1893-1900 Sunday Delivery stamps with labels attached.  All denominations plus extra 
colours for 5c, 10c, 25c, 35c, 50c & 2f.  (Total 16 stamps).  SG 78-92.  Cat £163.  Mainly FU.

3992 U $150

Belgium 1894 Antwerp Exbn essay in pale carmine on unwmk white paper.  Design is as issued but 
with no denomination (only blank carmine squares), couple light tones.

3993 P $50

Belgium 1912-15 King Albert issues, seln of proofs, imperf on cream ungummed paper.  Comprises 
10c single, red; 25c strip of 4, grey & booklet 4 in red (3 stamps 1912 + 1 x 1915-22 design no 
denomination); 5f single in red (larger, as issued).  Good cond.

3994 P $100

Belgium 1921 10-500f error Quittance (receipt tax) stamps (x 2) rose, perforated.  The 
denomination should read "100-500f".  One stamp bears a consular h/s, the other is pen cancelled.

3995 U $40

Belgium 1927 10f King Albert, brown, couple shortish perfs.  SG 373.  Cat £110.  Mint.3996 M $90
Belgium 1929 Express set of 4; 1931 Express stamp.  SG E530-33, E581.  Cat £56.  Mint.3997 M $50
Belgium 1929 King Albert short set (no 10c) of 4.  Incl both 50f shades.  SG 502-4.  Cat £162.  FU.3998 U $150
Belgium 1931 National Philatelic Exbn/Disabled Soldiers' Relief Fund m/s (Prince Leopold).  Vert 
fold down right margin of selvedge.  SG 592.  Cat £250.  Mint.

3999 M $100
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Austria 1867 5k pink, p9½, coarse whiskers, Frame type A.  Perfs intact.  SG AH52a.  Cat £180.  
Unused no gum.

3966 M $60

Austria 1867 1k Mercury lilac, imperf (4 large margins), type I, crisp cds, FU, plus a vert pair type III 
both 4 margins.  SG AHN58.  Cat £51.30.  GU.

3967 U $60

Austria 1878 25kr, Franz Josef, fine whiskers, brownish grey, p9½.  Blunt top left corner.  SG 65.  
Cat £325.  FU.

3968 U $125

Austrian POs in Turkish Empire 1881 15s Franz Josef, red-brown, fine whiskers & hair, p9½, 
Smirne (Smyrna) cds pmk, 1883.  SG 12.  Cat £300.  FU.

3969 U $250

Austria 1883 2kr to 50kr set (6v), latter 1 blunt corner.  SG 70-75.  Cat £200+.  FU.3970 U $75
Austrian POs in Turkish Empire 1890 2Pi on 20K Franz Josef (oval frame), black on olive green, 
line p11.  SG 31d.  Cat £140.  FU.

3971 U $120

Austria 1899 60h Franz Josef, pale brown & black, p13 x 12½, no varnish bars.  SG 118.  Cat £80.  
MUH.

3972 * $80

Austria 1899 25h Franz Josef, blue & black, p13 x 12½, no varnish bars.  SG 114.  Cat £110.  MUH.3973 * $110
Austria 1899-1902 1h to 4K Franz Josef, new currency, granite paper, no varnish bars (original 
issue), Cheapest perfs. Short set of 14 (no 2k), SG 107-119, 121.  Cat £400+.  VLH Mint (virtually 
MUH).

3974 M $325

Austria 1904 5h Franz Josef, purple & black, p13 x 13½, with varnish bars.  SG 163b.  Cat £70.  
VLH mint.

3975 M $70

Austria 1904 35h Franz Josef, bright green, p13 x 13½, with varnish bars.  SG 164b.  Cat £45.  
MUH.

3976 * $45

Austria 1904 40h Franz Josef, deep violet, p13 x 13½, with varnish bars.  SG 165b.  VLH mint.3977 M $45
Austria 1904 50h Franz Josef, grey-blue, p13 x 12½, with varnish bars.  SG 166.  Cat £45.  Mint.3978 M $45
Austria 1905-6 30h Franz Josef, purple & black, p13 x 13½, no varnish bars .  Scarce value.  VLH 
mint.  SG 177.  Cat £90.

3979 M $90

Austria 1933 International Ski Champs Fund, set of 4.  SG 699-702. Cat c.£400. FU except 24g 
GU, & small adhesion on back of 12g.

3980 U $350

Austria 1944 neat local Vienna reg'd letter with 30pf & 8pf Hitler defins.3981 C $30
Austria 1951 Airs set exc 3s. SG 1215-7, 1219-21. Cat £358. Mint.3982 M $200
Austria 1997 Stamp Day sheetlet.  SG 2476.  Cat £20.  MUH.3983 * $20
Austrian POs in Turkish Empire 1904. 10c on 10h red and black, varnish bars, granite paper. Large 
part 'OSTERREICHISCHE POST".  Horizontal strip of 3.  SG F9A.  Cat £300.  FU/VFU.

3984 U $200

Belgium 1849 20c Epaulettes, blue, imperf (4 even mgns), firm but crisp barred cancel clear of 
face.  SG 2.  Cat £80.  GU/FU.

3985 U $70

Belgium 1861 40c King Leopold red, imperf (4 margins), firm cancel  Slightly faded appearance.  
SG 15.  Cat £120.  GU.

3986 U $50

Belgium 1861 40c King Leopold, imperf plate proof in black on cream wove paper.  Block of 4.  No 
gum.  Light creasing.   (As SG 15).

3987 P $75

Belgium 1866-7 5c Coat of Arms (small lion) essay in carmine, imperf (4 mgns) on unwmk cream 
paper with gum.  Unissued & unlisted.  Attractive.  Mint.

3988 M $50

Belgium 1886 20c Leopold II olive-green on greenish, w/c barely perceptible corner bend not seen 
on front.  SG 72.  Cat £325.  Mint.

3989 M $200

Belgium 1893 5c Sunday Delivery labels (x 2), one is green, the other blue-green.  SG 81, 81a.  Cat 
£30.  Mint.

3990 M $30

Belgium 1893 50c brown with "Sunday" label attached at foot.  SG 87.  Cat £30.  FU.3991 U $30
Belgium 1893-1900 Sunday Delivery stamps with labels attached.  All denominations plus extra 
colours for 5c, 10c, 25c, 35c, 50c & 2f.  (Total 16 stamps).  SG 78-92.  Cat £163.  Mainly FU.

3992 U $150

Belgium 1894 Antwerp Exbn essay in pale carmine on unwmk white paper.  Design is as issued but 
with no denomination (only blank carmine squares), couple light tones.

3993 P $50

Belgium 1912-15 King Albert issues, seln of proofs, imperf on cream ungummed paper.  Comprises 
10c single, red; 25c strip of 4, grey & booklet 4 in red (3 stamps 1912 + 1 x 1915-22 design no 
denomination); 5f single in red (larger, as issued).  Good cond.

3994 P $100

Belgium 1921 10-500f error Quittance (receipt tax) stamps (x 2) rose, perforated.  The 
denomination should read "100-500f".  One stamp bears a consular h/s, the other is pen cancelled.

3995 U $40

Belgium 1927 10f King Albert, brown, couple shortish perfs.  SG 373.  Cat £110.  Mint.3996 M $90
Belgium 1929 Express set of 4; 1931 Express stamp.  SG E530-33, E581.  Cat £56.  Mint.3997 M $50
Belgium 1929 King Albert short set (no 10c) of 4.  Incl both 50f shades.  SG 502-4.  Cat £162.  FU.3998 U $150
Belgium 1931 National Philatelic Exbn/Disabled Soldiers' Relief Fund m/s (Prince Leopold).  Vert 
fold down right margin of selvedge.  SG 592.  Cat £250.  Mint.

3999 M $100
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Belgium 1945 WWII stampless OAS PPCs x 3 (Belgian town scenes) to GB, canc diff FIELD PO 
cds (Nos. 901, 816, 870) 18 JY-3 SP 45 & with diff oval "RAF CENSOR" h/s (mauve or blue).  
Address of airman on 2 includes "RAF, BLA" (liberation forces).  Fine & scarce.

4000 C $75

Belgium 1950 European Athletics Champs, 20F MS (relay race).  Small selv thin.  SG 1316.  Cat 
£95.  LH Mint.

4001 M $60

Belgium 1952 UPU Congress, 10F purple, 20F olive-grey (portraits).  SG 1407-8.  Cat £65.  FU.4002 U $65
Belgium 1953 20f green ovpt on scarlet 18f (1950) railway parcels.  SG P1444.  Cat £20.  MUH.4003 * $20
Bhutan 1969-70 Fish & Famous Paintings 3-D m/s.  SG appendix.  MUH.4004 * $20
Bhutan 1984 Railway Locomotives set + diff m/s.  SG 531-539c.  Cat £36+.  MUH.4005 * $35
Bhutan 1990 Expo '90 Orchids set & 12 diff m/s.  SG 851/863.  Cat £106+.  MUH.4006 * $100
Bosnia & Herzegovina 1900-1 30h Double-headed Eagle, new currency, pale bistre, p10½. SG 
173. Cat £275. LH Mint. Scarce value.

4007 M $250

Bosnia & Herzegovina 1900-1 20h Double-headed Eagle, new currency, pink, p10½.  SG 171.  Cat 
£275.  LH Mint. Scarce value.

4008 M $250

Bosnia & Herzegovina 1901 35h Double-headed Eagle, new currency, pale ultramarine (original 
Issue) with figures in black, p12½. SG 179. Cat £375. Scarce value. Mint.

4009 M $325

Brazil 1854 280r red, imperf 4 margins.  SG 27.  Cat 110.  GU/FU.4010 U $90
Bulgaria 1911 50s Tsar & Princes on Horseback, black & chestnut.  Part gum.  SG 167.  Cat £43.  
Mint.

4011 M $30

Bulgaria 1960s 20st Dam, dark blue, pictorial postal stationery envelopes x 12 diff (complete set?) 
unused, with views of diff buildings & monuments.  Dour communist production.

4012 C $30

Burundi 1983 70F WWF Cheetah.  SG 1408.  Cat £130.  FU.4013 U $125
Cameroun 1962 6d on 25f Reunification green & brown, listed but not priced by SG (#302).  Scott 
356.  Cat US$160.  FU.

4014 U $100

Chile 1940 air cover (long) ex Santiago to US Consul General in Wellinton, NZ, franked 3 stamps 
but with h/s "Free Diplomatic Mail" & "American Embassy, Santiago, Chile".  M/s "O.B." (Official 
Business?).  Vert fold.

4015 C $30

China 1904 ½c Postage Due x 2: a) brown with 10° upwards to right slanting ovpt & b) chocolate 
with poorly printed "POST" of "POSTAGE DUE".  SG D137, D137 var.  Cat £20.  Used.

4016 U $30

China 1912 20c Dr Sun Yat Sen.  SG 249.  Cat £38.  Mint.4017 M $30
China 1920 15c Air black & blue-green, nice date (1920 Shanghai cds).  SH 352.  Cat £45.  FU.4018 U $40
China 1940s 1c Zhejiang Province 1927 Revenue stamp (Shaoxing City Gate) ovptd for 
Communist revenue use.  Unusual.  Mint

4019 R $40

China 1948 50c on 40c SYS gold yuan surcharge error: surcharge offset.  Unused no gum as 
issued.  SG 1083 var.

4020 M $25

China 1948 $30,000 on 30c, p11½.  Mint no gum as issued.  SG 1011a.  Cat £42.4021 M $30
China 1949 10c on $50 blue revenue error: purple surcharge offset, fu part HISKANG bilingual 
cogwheel cds.  SG 1287 var.

4022 U $30

China 1949 $100 on $50 blue (Dah Yen Printing Co, Shanghai) error with very strong blue colour 
offset.  MNG

4023 M $50

China-North East 1950  $5000 1st Anniversary People's Republic reprint.  (SG NE286).  MUH.4024 * $10
China 1962 The Sacred Crane set.  SG 2029-31.  Cat £11.50.  FU.4025 U $12
China 1963 4f Butterfly (#2) SG 2070.  Unused no gum as issued.  Cat £18.  MUH.4026 * $20
China 1964 African Freedom Day set of 2.  SG 2164-5.  Cat £10.  MUH.4027 * $12
China 1966 Afro-Asian Writers set of 2.  SG 2322-3.  Cat £40.  MUH.4028 * $45
China 1973 Children's Day strip of 5.  SG 2507a.  Cat £20.  FU.4029 U $20
China 1980 PRC Exbn in USA, also 1987 Year of the Rabbit FDCs.4030 C $15
China 1980-91 Chinese New Year issues, 1980-84 are reprints, no 1989.  MUH.4031 * $60
China 1981 Stamp Exbn, Japan booklet.  SG SB14.  Cat £55.  MUH.4032 * $50
China 1981 seln of sets muh & FDCs:  Cattle to Lustian Mountains.  SG 3064-3091 range.  Cat 
£73+.

4033 C* $60

China 1982 Medicinal Plants set of 6 & m/s.  SG 3176-81, MS3182.  Cat £29+.  MUH.4034 * $40
China 1982 The Sable set + booklet.  SG SB16.  MUH.4035 * $40
China 1987 2y Literature (Outlaws of the Marsh) m/s.  SG MS3534.  Cat £55.  MUH.4036 * $50
China 1987 Warring States m/s.  SG MS3529.  Cat £16.  MUH.4037 * $20
China 1988 Orchids m/s.  SG 3596.  Cat £25.  MUH.4038 * $25
China c2001 "Sianjiang - The Root of Shanghai" sumptuous book in box with various contemporary 
issues plus sheetlets etc.  MUH.

4039 * $50
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China 2002 World Football Cup m/s comprising Macau, Hong Kong & China (x 2 each, diff) stamps 
in souvenir folder.  MUH.

4040 * $12

China 2002 Year set of stamps + m/s (no greetings or environment stamps).  SG 4656-4779.  Cat 
£140+.

4041 * $100

China 2004 16 x 80¥ greeting stamps, p12½ in m/s with labels & inscribed for APEC 2005 
Recycling Conference. MUH in folder + cover.

4042 C* $20

China 2004-5 special issues: 22 diff & 2 m/s (2004 Peafowl, 2005 New Year Pictures).  All 
complete sets, attractive.  SG cat b34.  MUH.

4043 * $35

China 2006 Railway Expansion set.  SG 5139-42.  Cat £50.  MUH.4044 * $50
China 2008 Summer Palace set & m/s.  SG 5268-74.  Cat £19+.  MUH.4045 * $20
China-Central 1949 Liberation of Hunan set ovptd, perf.  SG CC179A-181A.  Cat £50.  Mint.4046 M $40
China-East China 1949 $90, $150, $1000 North Anhui, Mao & Zhu defins revalued.  Mint no gum 
as issued.  SG EC319-21.  Cat £59.

4047 M $35

China-NE Communist China 1949 s5,000 People's Conference, original issue.  SG NE273.  Cat 
£55.  Mint no gum as issued.

4048 M $40

China-East China 1949 $150 Mao Tse-tung orange error - damaged "50" of "150", mng with normal 
for comparison.  SG EC387 var.  MUH.

4049 * $30

China - North East 1950 $5000 1st Anniv People's Republic, reprint, right margin with part imprint 
(4 characters). SG NE 286.  MUH.

4050 * $20

China-South West 1949 $10 Troops.  SG SW9.  Cat £10.  MNG as issued.4051 M $15
China-Taiwan 1958 Insects set of 6.  SG 274-9.  Cat £15.  Mint.4052 M $20
China-Taiwan 1964 Taiwan Cacti set of 4.  SG 485-8.  Cat £22.  Mint.4053 M $25
China-Taiwan 1980 Paintings by Chin Ying set & m/s.  SG 1329-33.  Cat £55.  MUH.4054 * $45
China-Taiwan 1988 Flowers (IV) m/s.  SG 1832.  Cat £22.  MUH.4055 * $20
Colombia 1920-29 Air Co's: CCNA 10c brick-red setenant pairs MUH.  SCADTA various issues incl 
first 2p used. Total 9 stamps.  SG A13-14 etc.  Cat £198.

4056 / $120

Colombia 1959-2005 seln of Orchids, MUH (21v & 2 m/s) incl 1959 Miss World (4v, £70+) & few 
earlier (these mixed cond & not counted in CV).  SG.   Cat £150+.  MUH.

4057 * $135

Columbia 1977 Opening of Philatelic Museum, Medellin m/s, featuring orchids & head of Columbia.  
SG 1410.  Cat £18.  MUH.

4058 * $15

Cuba 1939 10c Rocket Mail ovpt.  SG 433.  Cat £40.  MUH.4059 * $40
Czechoslovakia 1945-53 range of 32 diff MUH or mint on 3 stockcards, incl many sets.  SG cat £50.4060 M* $35
Czechoslovakia 1949-55 range of 15 diff commem sets (38 stamps), all on piece canc special FDI 
cds.  Between SG 570-1 & 880-2.  Cat £59.  FU.

4061 U $45

Czechoslovakia 1962 Praga 1962 Stamp Exbn (V) perf m/s mint & cto, selv faults but stamps (muh 
& vfu) ok.  SG 1315a.  Cat £44.

4062 / $35

Czechoslovakia 1970-89 Prague Castle Treasures: 1970, 1975, 1986, 1989 multicoloured sets of 2, 
also 1986 set in m/s of 6 each.  Attractive.  SG 1892-3, 2253-4, 2834-5, 2977-8.  Cat £37.  MUH.

4063 * $35

Czechoslovakia 1976 (Praga) flowers set of 4 diff sheetlets.  SG 2313-6.  Cat £46+.  MUH.4064 * $40
Czech Republic 1994-2008 range of 51 diff special issues, mostly complete sets.  Many attractive 
Wildlife & other thematics.  SG cat £100+.  MUH.

4065 * $75

Czech Republic 1996-2000 range of 8 diff m/s, incl 1996 Nature Conservation (very attractive), 
1996 Art, 1998 Stamp Production (booklet), 1999 Art.  SG cat £52.  Mint.

4066 M $45

Denmark 1854-8 4sk dotted background x 3 - #1, 72 & bullseye cancels, respectively SG 9b, 9, 9 & 
wavy background # 117, cancel SG 15.  Each 3-4 margins.  SG cat £72.  GU/FU.

4067 U $60

Denmark 1887 "1" ovpt on 1886 3ö blue Randers local post & similar "2" on 5ö red.  Set of 2 in blks 
of 25 (5 x 5), unused no gum.

4068 M $30

Denmark 1887 "1" ovpt on 1886 3ö blue Randers local post & similar "2" on 5ö red.  Set of 2 in 
sheet corner blks of 25 (5 x 5), unused no gum.  The 2ö on 5ö blk incls listed plate flaws on R2/2, 
4/3, 5/5.

4069 M $35

Denmark 1924 Post 300th Anniversary se-tenant top selvedge blocks of 4.  Cto.  SG 218Aa, 
218Ba, 218Ca.  Cat £96.  FU.

4070 U $75

Denmark 1946 25Kr green, Arms series.  SG 348w.  Cat £41.  MUH.4071 * $35
Denmark 1948 15ö King Frederrick IX green.  SG 357a.  Cat £65.  FU.4072 U $60
Denmark 1964-9 range of 63 diff (& 9 Greenland) in mounts in special Danish PO booklet inscribed 
(in French) "Souvenir of the Danish Delegation to the U.P.U. Congress, Tokyo 1969".  Stamps 
alone cat £67.  MUH.

4073 * $70

Denmark 1997 Open Air Museum stamp booklet.  SG SB178.  Cat £24.  MUH.4074 * $20
Denmark 2007 Windmills set.  SG 1482-5.  Cat £12.  MUH.4075 * $12
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China 2002 World Football Cup m/s comprising Macau, Hong Kong & China (x 2 each, diff) stamps 
in souvenir folder.  MUH.

4040 * $12

China 2002 Year set of stamps + m/s (no greetings or environment stamps).  SG 4656-4779.  Cat 
£140+.

4041 * $100

China 2004 16 x 80¥ greeting stamps, p12½ in m/s with labels & inscribed for APEC 2005 
Recycling Conference. MUH in folder + cover.

4042 C* $20

China 2004-5 special issues: 22 diff & 2 m/s (2004 Peafowl, 2005 New Year Pictures).  All 
complete sets, attractive.  SG cat b34.  MUH.

4043 * $35

China 2006 Railway Expansion set.  SG 5139-42.  Cat £50.  MUH.4044 * $50
China 2008 Summer Palace set & m/s.  SG 5268-74.  Cat £19+.  MUH.4045 * $20
China-Central 1949 Liberation of Hunan set ovptd, perf.  SG CC179A-181A.  Cat £50.  Mint.4046 M $40
China-East China 1949 $90, $150, $1000 North Anhui, Mao & Zhu defins revalued.  Mint no gum 
as issued.  SG EC319-21.  Cat £59.

4047 M $35

China-NE Communist China 1949 s5,000 People's Conference, original issue.  SG NE273.  Cat 
£55.  Mint no gum as issued.

4048 M $40

China-East China 1949 $150 Mao Tse-tung orange error - damaged "50" of "150", mng with normal 
for comparison.  SG EC387 var.  MUH.

4049 * $30

China - North East 1950 $5000 1st Anniv People's Republic, reprint, right margin with part imprint 
(4 characters). SG NE 286.  MUH.

4050 * $20

China-South West 1949 $10 Troops.  SG SW9.  Cat £10.  MNG as issued.4051 M $15
China-Taiwan 1958 Insects set of 6.  SG 274-9.  Cat £15.  Mint.4052 M $20
China-Taiwan 1964 Taiwan Cacti set of 4.  SG 485-8.  Cat £22.  Mint.4053 M $25
China-Taiwan 1980 Paintings by Chin Ying set & m/s.  SG 1329-33.  Cat £55.  MUH.4054 * $45
China-Taiwan 1988 Flowers (IV) m/s.  SG 1832.  Cat £22.  MUH.4055 * $20
Colombia 1920-29 Air Co's: CCNA 10c brick-red setenant pairs MUH.  SCADTA various issues incl 
first 2p used. Total 9 stamps.  SG A13-14 etc.  Cat £198.

4056 / $120

Colombia 1959-2005 seln of Orchids, MUH (21v & 2 m/s) incl 1959 Miss World (4v, £70+) & few 
earlier (these mixed cond & not counted in CV).  SG.   Cat £150+.  MUH.

4057 * $135

Columbia 1977 Opening of Philatelic Museum, Medellin m/s, featuring orchids & head of Columbia.  
SG 1410.  Cat £18.  MUH.

4058 * $15

Cuba 1939 10c Rocket Mail ovpt.  SG 433.  Cat £40.  MUH.4059 * $40
Czechoslovakia 1945-53 range of 32 diff MUH or mint on 3 stockcards, incl many sets.  SG cat £50.4060 M* $35
Czechoslovakia 1949-55 range of 15 diff commem sets (38 stamps), all on piece canc special FDI 
cds.  Between SG 570-1 & 880-2.  Cat £59.  FU.

4061 U $45

Czechoslovakia 1962 Praga 1962 Stamp Exbn (V) perf m/s mint & cto, selv faults but stamps (muh 
& vfu) ok.  SG 1315a.  Cat £44.

4062 / $35

Czechoslovakia 1970-89 Prague Castle Treasures: 1970, 1975, 1986, 1989 multicoloured sets of 2, 
also 1986 set in m/s of 6 each.  Attractive.  SG 1892-3, 2253-4, 2834-5, 2977-8.  Cat £37.  MUH.

4063 * $35

Czechoslovakia 1976 (Praga) flowers set of 4 diff sheetlets.  SG 2313-6.  Cat £46+.  MUH.4064 * $40
Czech Republic 1994-2008 range of 51 diff special issues, mostly complete sets.  Many attractive 
Wildlife & other thematics.  SG cat £100+.  MUH.

4065 * $75

Czech Republic 1996-2000 range of 8 diff m/s, incl 1996 Nature Conservation (very attractive), 
1996 Art, 1998 Stamp Production (booklet), 1999 Art.  SG cat £52.  Mint.

4066 M $45

Denmark 1854-8 4sk dotted background x 3 - #1, 72 & bullseye cancels, respectively SG 9b, 9, 9 & 
wavy background # 117, cancel SG 15.  Each 3-4 margins.  SG cat £72.  GU/FU.

4067 U $60

Denmark 1887 "1" ovpt on 1886 3ö blue Randers local post & similar "2" on 5ö red.  Set of 2 in blks 
of 25 (5 x 5), unused no gum.

4068 M $30

Denmark 1887 "1" ovpt on 1886 3ö blue Randers local post & similar "2" on 5ö red.  Set of 2 in 
sheet corner blks of 25 (5 x 5), unused no gum.  The 2ö on 5ö blk incls listed plate flaws on R2/2, 
4/3, 5/5.

4069 M $35

Denmark 1924 Post 300th Anniversary se-tenant top selvedge blocks of 4.  Cto.  SG 218Aa, 
218Ba, 218Ca.  Cat £96.  FU.

4070 U $75

Denmark 1946 25Kr green, Arms series.  SG 348w.  Cat £41.  MUH.4071 * $35
Denmark 1948 15ö King Frederrick IX green.  SG 357a.  Cat £65.  FU.4072 U $60
Denmark 1964-9 range of 63 diff (& 9 Greenland) in mounts in special Danish PO booklet inscribed 
(in French) "Souvenir of the Danish Delegation to the U.P.U. Congress, Tokyo 1969".  Stamps 
alone cat £67.  MUH.

4073 * $70

Denmark 1997 Open Air Museum stamp booklet.  SG SB178.  Cat £24.  MUH.4074 * $20
Denmark 2007 Windmills set.  SG 1482-5.  Cat £12.  MUH.4075 * $12
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Egypt 1923 PPC (Ceylon view) to NZ with GB QV 1d canc boxed "PAQUEBOT" & fine cds of Port 
Said & Port Taufiq, both 1 AP 23.  Message dated 24 March mentions spending 2 days at 
Colombo.  Fine.

4076 C $30

Egypt 1965 100m Nasser (N large stamp) on pictorial FDC.  (SG 851).4077 C $20
Eritrea 1893 10c King Umberto deep rose-red with curved "COLONIA ERITREA" ovpt.  O/c.  SG 4.  
Cat £150.  HH mint.

4078 M $100

Estonia 2012 Scouting - Vyru Church seln.  SG 694-715 range.  Cat £68+.  MUH.4079 * $60
Faroe Isl 1981, 1984-85 Annual Packs, with all issues.  SG cat £131.  MUH.4080 * $110
Faroe Isl 1985-86 complete colln of 34 diff cto (incl 1986 Hafnia Exbn m/s).  SG 109-139.  Cat 
£102.  FU.

4081 U $90

Faroe Isl 1985-86 almost complete colln of 29 diff (incl 1986 Hafnia Exbn m/s).  Lacking only 1985 
Aircraft set.  SG 109-121, 127-139.  Cat £92.  MUH.

4082 * $80

Faroe Isl 1986-87 Annual Packs, with all issues.  SG cat £100.  MUH.4083 * $85
Faroe Isl 1987-88 complete colln of 35 diff cto (incl 1987 Hafnia Exbn m/s).  SG 140-173.  Cat 
£130.  FU.

4084 U $115

Faroe Isl 1987-88 complete colln of 35 diff (incl 1987 Hafnia Exbn m/s).  SG 140-173.  Cat £139.  
MUH.

4085 * $125

Faroe Isl 1988 Year Pack x 5 sets.  SG 157-173.  Cat £46.  MUH.4086 * $45
Faroe Isl 1989 complete colln of 33 diff cto (incl 1990 Flag m/s & WWF Whales set).  SG cat £85.  
FU.

4087 U $75

Faroe Isl 1989-90 complete colln of 33 diff (incl 1990 Flag m/s & WWF Whales set).  SG 174-203.  
Cat £91.  MUH.

4088 * $80

Faroe Isl 1990-91 Annual Packs, with all issues.  SG cat £88.  MUH.4089 * $75
Faroe Isl 1991-92 complete colln of 31 diff cto (incl 1992 Columbus m/s).  SG 204-234.  Cat £81.  
FU.

4090 U $70

Faroe Isl 1991-92 complete colln of 31 diff (incl 1992 Columbus m/s).  SG 204-234.  Cat £92.  MUH.4091 * $80
Faroe Isl 1992-93 Annual Packs, with all issues.  SG cat £95.  MUH.4092 * $80
Faroe Isl 1993-94 complete colln of 31 diff cto (incl 1993 Music m/s & 1994 St Brendan m/s).  SG 
235-265.  Cat £91.  FU.

4093 U $80

Faroe Isl 1993-94 complete colln of 31 diff (incl 1993 Music m/s & 1994 St Brendan m/s).  SG 235-
265.  Cat £97.   MUH.

4094 * $85

Faroe Isl 1995-96 almost complete colln of 37 diff cto (incl 1996 Nordatlantex Exbn m/s).  No 1996 
Map defins.  SG 266-293, 314-319.  Cat £90.  FU.

4095 U $80

Faroe Isl 1995-96 almost complete colln of 37 diff (incl 1996 Nordatlantex Exbn m/s).  No 1996 Map 
defins.  SG 266-293, 314-319.  Cat £95.  MUH.

4096 * $85

Faroe Isl 1996 Map defins set of 7.  SG 301-7.  Cat £35.  FU.4097 U $35
Faroe Isl 1996 Map defins set of 7.  SG 301-7.  Cat £37.25.  MUH.4098 * $40
Faroe Isl 1997-98 complete colln of 36 diff (incl 1997 Jubilee m/s).  SG 320-354.  Cat £88.  MUH.4099 * $75
Faroe Isl 1999-2000 almost complete colln of 27 diff (excl 1999 Islands defins).  SG 355-360, 379-
399.  Cat £65.  MUH.

4100 * $55

Faroe Isl 2001 complete year colln of 21 diff & 2 m/s (PO Anniversary, Myths & legends - the latter 
in folder, incl 16 similar non-stamp designs).  Attractive.  SG 400-424.  Cat £77.  MUH.

4101 * $65

Faroe Isl 2009 m/s x 3 cto: Global Warming (m/s of 2 diff), Book "The Lost Musicians" (8 diff), 
Island Origins (6 diff).  SG 582-590, 596.  Cat £63.  FU.

4102 U $60

Finland 1866 8p Arms black on blue-green, roul 7¼. Few short perfs 1 side. SG 47. Cat £300. FU.4103 U $100
France 1849 1F Ceres, carmine-brown, imperf, 3 margins (just cut into at top).  Corner back thin, 
good spacefiller.  SG 18.  Cat £1200.  GU/FU.

4104 U $200

France 1852 10c Napoléon yellow-bistre, imperf, 4 margins.  Small tear (2mm) at right.  SG 37.  Cat 
£850.  FU.

4105 U $200

France 1852 25c Ceres dull blue, imperf, 4 margins (narrow at left).  SG 13.  Cat £65.  FU.4106 U $55
France 1853 10c bistre x 7; 20c blue x 24 & 40c orange x 5, Emperor Napoleon II GU/FU in 2 home 
made stock cards, some variable cond.  (36v).  SG 64 etc.  Cat Simple £275+.

4107 U $120

France 1854 5c Napoleon III, green on bluish, imperf, 2 margin.  Tiny ink spot on surface.  Closed 
tear (4mm), good spacefiller.  SG 44.  Cat £1400.  Unused no gum.

4108 M $200

France 1860 1c Napoléon III, olive-green on green, imperf, 4 excellent margins.  Premium 
example.  SG 42a.  Cat £120.  FU.

4109 U $120

France 1860 80c Napoléon III deep rose on white, imperf, 4 margins.  Light stain on back.  
Attractive appearance.  SG 71a.  Cat £95  FU.

4110 U $75

France 1861 cover to UK with pair 20c Emperor FU.  A bit grubby and torn at top.4111 C $75
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France 1870 1c, 2c, & 4c Repub.Franc.  Litho imperf.  1c & 2c 4 margins.  All with faults.  SG 1465, 
153, 154,  Cat £950.  Used.

4112 U $75

France 1871 10c Ceres yellow-ochre (indistinct impression), imperf, 4 margins, Bordeaux printing.  
SG 163.  Cat £120.  GU/FU.

4113 U $50

France 1876 5c Peace & Commerce bluish green, Type 1, FU (3 or 4 trimmed perfs) & 10c green, 
ditto, FU.  SG 215-6.  Cat £72.

4114 U $40

France 1876-85 25c black/pale rose, Peace & Commerce ("N" of INV under "U").  SG 267.  Cat 
£130+.  VLH mint.

4115 M $130

France 1886 25c Peace & Commerce, black on pale rose.  O/c.  SG 267.  Cat £130.  Mint.4116 M $100
France 1900 5c "Blanc" green.  SG 295.  Cat £36.  FU.4117 U $30
France 1922 +1F on 5F + 5F War Orphans' Fund blue, tone spot on 1 perf.  SG 395.  Cat £200.  
Mint.

4118 M $125

France 1928 Sinking Fund set of 3, adherence thin on 1f50+50.  SG 466-8.  Cat £100.  Mint.4119 M $70
France 1929-30 5f, 10f, 20f values ex pictorial set; 5f chocolate, 10f pale ultramarine, 20f deep red-
brown.  SG 473-5.  Cat £65.  FU.

4120 U $60

France 1930 Sinking Fund set of 3, 1f50+50c value has a small tear.  SG 485-7.  Cat £150.  Mint.4121 M $90
France 1935-6 1f50 Maiden Voyage of Normandie, both light blue & indigo, darkened gum.  SG cat 
£97.  Mint.

4122 M $75

France 1936 3f50 Air, red-brown, crisp 1936 cds.  SG 539.  Cat £32.  FU.4123 M $30
France 1936 75c 150th Anniv Death of Rozier, dark gum.  SG 546.  Cat £26.  Mint.4124 M $25
France 1936 Paquebot cover to Kuala Lumpur bearing 2d GV red (Australia) & 1½d GV brown 
(G.B) canc Nice, 1936.  Paquebot cachet in (magenta) is Hosking No. 485 & rated "E" (very rare).

4125 C $100

France 1936 Airs, short set of 6 to 3F50.  Unused no gum.  SG 534-39.  Cat £196.4126 M $60
France 1936 1F50 SS Normandie light blue shade.  SG 526a.  Cat £24.  FU.4127 U $20
France 1946 National Relief Fund (15th century portraits) set of 6.  SG 985-990.  Cat £43.  Mint & 
FU (12).

4128 / $30

France 1949 10f Stamp Centenary (imperf) with dates below & an outer p13 border.  SG 1071a.  
Cat £100.  Mint.

4129 M $100

France 1949-50 Air set of 5 (100-1000f).  SG 1055-59.  Cat £60.  FU.4130 U $60
France 1949 100F-1000F Airmail set.  SG 1055-9.  Cat £66.4131 U $60
France 1949 100F-1000F Airmails.  Top value, light bends RHS, not visible from front.  SG 1055-9.  
Cat £66.  FU.

4132 U $45

France 1949 1000F Air (panorama of Paris), purple & black, top value, small corner crease.  SG 
1059.  Cat £39.  FU.

4133 U $25

France 1950 12F Charles Péguy (writer), dark brown, imperf (wide margin at top).  Yvert & Tellier 
cat €40.  MUH.

4134 * $25

France 1951 6f, 18f "Marianne" (new series), 6f green & 18f carmine - the scarce ones.  SG 1005a-
7e.  Cat £41.  Mint.

4135 M $30

France 1953 Sports Designs set of 6 (slight darkening of gum).  SG 1185-90.  Cat £100.  Mint.4136 M $60
France 1953 Sports set of 6.  (55f small hinge thin).  SG 1185-90.  Cat £100.  Mint.4137 M $60
France 1953 Sports, set of 6.  SG 1185-90.  Cat £100.  LH Mint.4138 M $85
France 1953 Sports Designs set of 6 (slight darkening of gum).  SG 1185-90.  Cat £100.  MUH.4139 * $90
France 1954 500f, 1000f Air stamps.  SG 1196-7.  Cat £45.  FU.4140 U $45
France 1954 100F-1000F Air stamps set.  SG 1194-1197.  Cat £45+. FU.4141 U $40
France 1957 70f black & grey-green, Le ponte Valentre.  SG 1268b.  Cat £32.  Mint.4142 M $25
France 1960 8c-55c pre-cancels set.  SG 1470-3.  Cat £67+.  MUH.4143 * $60
France-Council of Europe 1963 20c-70c Flags (no 50c bicoloured).  (8v).  SG C7-C15.  Cat £20+.  
MUH.

4144 * $20

France 1964 1F Philatec vert pair incorporating label.  SG 1651.  Cat £42.  MUH.4145 * $40
France 1966 Red Cross booklet ( 4 x 0.25 + .10 & 4 x 0.30 + .10), pink cover.  SG XSB16.  Cat 
£8.75.  MUH.

4146 * $10

France c1970s PO stampless printed envelopes x 2 diff (but clearly related), 23 x 16cm, headed 
"Envelope de Réexpedition" (= forwarded envelope).  Apparently used to forward misdirected mail.  
Both addressed to person at UNESCO in Paris (canc 22.1.76, 25.2.76).  fine.  Not seen previously 
by describer.

4147 C $45

France-UNESCO 1976-91 seln.  SG cat £48+.  MUH.4148 * $40
France 1980 complete year set of commems. SG cat £77+.  MUH.4149 * $70
France 1981 "Sabine" REPUBLIQUE FRANCAISE: a) normal gum 1.40F to 2.30F; b) tropical gum 
1.40F to 2.30F & 1.40, 1.60F coils (8v).  SG 2423 etc.  Cat £10+.  MUH.

4150 * $10
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France 1870 1c, 2c, & 4c Repub.Franc.  Litho imperf.  1c & 2c 4 margins.  All with faults.  SG 1465, 
153, 154,  Cat £950.  Used.

4112 U $75

France 1871 10c Ceres yellow-ochre (indistinct impression), imperf, 4 margins, Bordeaux printing.  
SG 163.  Cat £120.  GU/FU.

4113 U $50

France 1876 5c Peace & Commerce bluish green, Type 1, FU (3 or 4 trimmed perfs) & 10c green, 
ditto, FU.  SG 215-6.  Cat £72.

4114 U $40

France 1876-85 25c black/pale rose, Peace & Commerce ("N" of INV under "U").  SG 267.  Cat 
£130+.  VLH mint.

4115 M $130

France 1886 25c Peace & Commerce, black on pale rose.  O/c.  SG 267.  Cat £130.  Mint.4116 M $100
France 1900 5c "Blanc" green.  SG 295.  Cat £36.  FU.4117 U $30
France 1922 +1F on 5F + 5F War Orphans' Fund blue, tone spot on 1 perf.  SG 395.  Cat £200.  
Mint.

4118 M $125

France 1928 Sinking Fund set of 3, adherence thin on 1f50+50.  SG 466-8.  Cat £100.  Mint.4119 M $70
France 1929-30 5f, 10f, 20f values ex pictorial set; 5f chocolate, 10f pale ultramarine, 20f deep red-
brown.  SG 473-5.  Cat £65.  FU.

4120 U $60

France 1930 Sinking Fund set of 3, 1f50+50c value has a small tear.  SG 485-7.  Cat £150.  Mint.4121 M $90
France 1935-6 1f50 Maiden Voyage of Normandie, both light blue & indigo, darkened gum.  SG cat 
£97.  Mint.

4122 M $75

France 1936 3f50 Air, red-brown, crisp 1936 cds.  SG 539.  Cat £32.  FU.4123 M $30
France 1936 75c 150th Anniv Death of Rozier, dark gum.  SG 546.  Cat £26.  Mint.4124 M $25
France 1936 Paquebot cover to Kuala Lumpur bearing 2d GV red (Australia) & 1½d GV brown 
(G.B) canc Nice, 1936.  Paquebot cachet in (magenta) is Hosking No. 485 & rated "E" (very rare).

4125 C $100

France 1936 Airs, short set of 6 to 3F50.  Unused no gum.  SG 534-39.  Cat £196.4126 M $60
France 1936 1F50 SS Normandie light blue shade.  SG 526a.  Cat £24.  FU.4127 U $20
France 1946 National Relief Fund (15th century portraits) set of 6.  SG 985-990.  Cat £43.  Mint & 
FU (12).

4128 / $30

France 1949 10f Stamp Centenary (imperf) with dates below & an outer p13 border.  SG 1071a.  
Cat £100.  Mint.

4129 M $100

France 1949-50 Air set of 5 (100-1000f).  SG 1055-59.  Cat £60.  FU.4130 U $60
France 1949 100F-1000F Airmail set.  SG 1055-9.  Cat £66.4131 U $60
France 1949 100F-1000F Airmails.  Top value, light bends RHS, not visible from front.  SG 1055-9.  
Cat £66.  FU.

4132 U $45

France 1949 1000F Air (panorama of Paris), purple & black, top value, small corner crease.  SG 
1059.  Cat £39.  FU.

4133 U $25

France 1950 12F Charles Péguy (writer), dark brown, imperf (wide margin at top).  Yvert & Tellier 
cat €40.  MUH.

4134 * $25

France 1951 6f, 18f "Marianne" (new series), 6f green & 18f carmine - the scarce ones.  SG 1005a-
7e.  Cat £41.  Mint.

4135 M $30

France 1953 Sports Designs set of 6 (slight darkening of gum).  SG 1185-90.  Cat £100.  Mint.4136 M $60
France 1953 Sports set of 6.  (55f small hinge thin).  SG 1185-90.  Cat £100.  Mint.4137 M $60
France 1953 Sports, set of 6.  SG 1185-90.  Cat £100.  LH Mint.4138 M $85
France 1953 Sports Designs set of 6 (slight darkening of gum).  SG 1185-90.  Cat £100.  MUH.4139 * $90
France 1954 500f, 1000f Air stamps.  SG 1196-7.  Cat £45.  FU.4140 U $45
France 1954 100F-1000F Air stamps set.  SG 1194-1197.  Cat £45+. FU.4141 U $40
France 1957 70f black & grey-green, Le ponte Valentre.  SG 1268b.  Cat £32.  Mint.4142 M $25
France 1960 8c-55c pre-cancels set.  SG 1470-3.  Cat £67+.  MUH.4143 * $60
France-Council of Europe 1963 20c-70c Flags (no 50c bicoloured).  (8v).  SG C7-C15.  Cat £20+.  
MUH.

4144 * $20

France 1964 1F Philatec vert pair incorporating label.  SG 1651.  Cat £42.  MUH.4145 * $40
France 1966 Red Cross booklet ( 4 x 0.25 + .10 & 4 x 0.30 + .10), pink cover.  SG XSB16.  Cat 
£8.75.  MUH.

4146 * $10

France c1970s PO stampless printed envelopes x 2 diff (but clearly related), 23 x 16cm, headed 
"Envelope de Réexpedition" (= forwarded envelope).  Apparently used to forward misdirected mail.  
Both addressed to person at UNESCO in Paris (canc 22.1.76, 25.2.76).  fine.  Not seen previously 
by describer.

4147 C $45

France-UNESCO 1976-91 seln.  SG cat £48+.  MUH.4148 * $40
France 1980 complete year set of commems. SG cat £77+.  MUH.4149 * $70
France 1981 "Sabine" REPUBLIQUE FRANCAISE: a) normal gum 1.40F to 2.30F; b) tropical gum 
1.40F to 2.30F & 1.40, 1.60F coils (8v).  SG 2423 etc.  Cat £10+.  MUH.

4150 * $10
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France 1982-89 "Liberty" 5c to 10F incl coils & NVIs.  SG 2444 etc.  Cat £100+.  MUH.4151 * $90
France 1982 complete year set of commems.  SG cat £117+.  MUH.4152 * $110
France 1983 complete year set of commems.  SG cat £86+.  MUH.4153 * $80
France 1984 etc Airs: 15F x 2 diff, 20F x 2 diff, 30F & 50F.  SG 2614, 2614a, 2614b, 2614ba, 
2614c, 2614d.  Cat £92+.  MUH.

4154 * $80

France 1985 complete set of commems.  SG cat £110+.  MUH.4155 * $100
France 1986 complete year set of commems.  SG cat £114+.  MUH.4156 * $100
France 1988 complete year set of commems.  SG cat £109+.  MUH.4157 * $100
France, Philexfrance '89 x 2 diff (3 & 7 July) menu folders with stamps, also Peru gutter strip of 4.  
MUH.

4158 * $15

France 1989 seln of commems sets etc.  SG cat £139+.  MUH.4159 * $125
France 1989 French Revolution Bicentenary, 6th issue (Declaration of Rights of Man) m/s of 4 & 
1993 European Stamp Show m/s of 2 (flowers).  SG 2890, 3168.  Cat £51.  MUH.

4160 * $50

France 1990 complete year set of commems.  SG cat £121.  MUH.4161 * $100
France 1991 complete year set of commems.  SG cat £110+.  MUH.4162 * $90
France 1999 Philexfrance 99 2nd issue m/s in presentation folder.  SG 3576.  Cat £75.  MUH.4163 * $50
France 2002 1c-€2 "Marianne" defins in Euro currency, set of 2 m/s.  Minor bend in each.  SG 
3794.  Cat £80.  MUH.

4164 * $70

France 2002 The 20th Century, 5th series, Transport m/s of 10.  Also 6th series, Everyday Life, m/s 
of 10.  Large m/s.  SG 3814, 3816.  Cat £48.  MUH.

4165 * $50

France 2002-3 m/s x 7 diff, incl 2002 St Valentine's Day, Boule & Bill, European Capitals, 2003 
Greetings, Tour de France Cycle Race, Utility Vehicles (Stamp Exbn), European Capitals.  SG cat 
£76.  MUH.

4166 * $75

France 2003 French Gardens (Salon du Timbre issue), 1st issue m/s.  Also similar 2005 3rd issue 
m/s.  Large m/s.  SG 3927, 4095.  Cat £48.  MUH.

4167 * $50

France 2003-2005 Regions, 1st to 5th issues each in m/s of 10.  Issue no. 4 separated in 2 halves 
along central roulettes.  Large m/ss.  SG 3897, 3926, 3962, 3996, 4085.  Cat £120.  MUH.

4168 * $125

France 2015 Flower Bouquets booklet.  SG cat £51.  MUH.4169 * $45
French Colonies 1882 75c Commerce rose-carmine.  SG 57.  Cat £75.  FU.4170 U $70
French Territory of the Afars & Issas 1970 Sports-Yachting, 2 diff imperf horiz strips of 5 showing 
colour trials & combinations.  (SG 552 var).  MUH.

4171 * $50

France-UNESCO 1961-76 seln of 17v.  SG U1-U19 range.  Cat 29+.  MUH.4172 * $25
Germany-Baden 1851-78 small group used - T3 (1862-65) 1k, 3k & 9k, 1868 1k used.  Faulty 
examples 9k on bright rose (SG 6), T2 1k p10, 3k p13, 6k orange, 9k rose.  Used for others.  Cat 
c£100 (excl faulty).

4173 / $75

Germany-Baden 1862 9k Arms, lined background, p10, yellow-brown shade.  Small closed tear at 
base.  "57" cancel.  SG 25a.  Cat £425.

4174 U $75

Germany-Bavaria 1867 1st Arms, with silk thread 1k green, 3k rose, 6k pale blue; 4 margins.  SG 
35, 37, 39.  Cat £92.  Used.

4175 U $50

Germany-Bavaria c1920 Bavarian State Railways packet/parcel freight stamps, 30pf, 3M, 5M each 
in sheet of 50 (5M with left sheet selvedge missing).  MUH.

4176 * $50

Germany-Saar 1950 25f + 10f Red Cross Fund brown-lake.  SG 289.  Cat £44.  MUH.4177 * $40
Germany-Wurttemberg 1859-62 3K orange-yellow, no silk thread, imperf, w/c, clean central 18 
NOV 185_ cds.  SG 24.  Cat £29.

4178 U $25

German States 1860s-70s postal stationery envelopes x 4 used, incl Prussia x 2 (Krotoschin & AH 
Breisach pmks), Württemberg (Ulm pmk), N German Confederation (Pillnitz pmk).  Some faults.

4179 C $80

Germany 1923 75T (numeral) purple.  SG 314.  Cat £17.  GU/FU.4180 U $15
Germany-Soviet occupation & East 1947-50 colln of Leipsiger Messe issues, 29 stamps & 2 
commem covers.

4181 / $50

Germany 1923 50M Miners, turquoise-blue.  May be genuinely contemporary pmk but year date off 
stamp.  SG 256.  Cat £160.  FU.

4182 U $50

Germany 1933 40 + 35pf Welfare Fund (Wagner's opera "Parsifal").  SG 521.  Cat £160.  Mint.4183 M $150
Germany 1934 5pf-3MK Air, set of 11 (& extra shade of 10pf).  SG 526-536.  Cat £96.  FU.4184 U $90
Germany-Allied Military Post 1945-46 range of 35 diff mint & 22 diff FU on 2 Hagner pages, incl p11 
(US or German printings) & p14 (GB printings).  Noted FU SG A11a, A12, A15a x 2 shades, A16a, 
A25 (suspect cancel), A26, A32a.  SG cat £185.

4185 / $140

Germany-Allied Zones 1946 5MK Refugee & Aged Care Charity m/s (20, 24, 40pf Numeral 
stamps).  SG 925a.  Cat £90.  MUH.

4186 * $90

Germany-Allied Zone 1947 3m Dove of Peace.  SG 947.  Cat £31.  FU.4187 U $30
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Germany-Allied Zones 1948-50 50pf Frauenkirche, bluish green, p14. SG A127a. Cat £65. FU.4188 U $65
Germany-Allied Zones 1949 2DM Holstentor, grey-violet, redrawn (7 lines underarch), p11. W/c & 
perfect perfs. SG A133a. Cat £65. LH Mint.

4189 M $50

Germany-Allied Zones 1949 5DM Holstentor, blue, redrawn (& lines under arch), p11. Quite w/c, 
good perfs. SG A135a. Cat £200. LH Mint.

4190 M $150

Germany-Brit & American Zone 1948 25pf Cologne Cathedral, p14, "type III" (threshold to middle 
door at right).  SG A122ba.  Cat £100.  MUH.

4191 * $75

Germany-Brit & American Zone 1948 40pf Cologne Cathedral, p14, "type III" (threshold to middle 
door at right).  SG A125ba.  Cat £36.  MUH.

4192 * $30

Germany-Brit & American Zone 1949 1Dm Holstentor, "Type V" (extended roadway).  SG A132a.  
Cat £65.  MUH.

4193 * $50

Germany-Anglo American Zones 1950 1Dm Holstentor, yellow-green, scarce p14, cnr crease.  SG 
SA132ab.  Cat £200.  Mint.

4194 M $75

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 2pf-84pf 1947 Occupations basic set of 
16 (less scarce 60pf red SG 15).  SG R1-14, 16-17.  Cat £42.  MUH & FU.

4195 / $40

Germany-West 1949 30pf UPU, dull blue (von Stephan).  SG 1038.  Cat £80.  Mint.4196 M $55
Germany-West 1949 30pf UPU, bright blue (von Stephan).  SG 1038.  Cat £80.  Mint.4197 M $55
Germany-West 1949 30pf UPU Centenary (Heinrich von Stephan).  SG 1038.  Cat £80.  MUH.4198 * $75
Germany-West 1949 Relief Fund: 2 x 8pf, 10pf, 30pf on commercial cover to Switzerland canc 
22.12.49.  Some tone spots but scarce.  SG 1039, 1040, 1042.  Cat stamps £247.

4199 C $100

Germany-West 1949 Parliament set of 2.  SG 1033-4.  Cat £135.  Mint.4200 M $75
Germany-West 1951-53 Group of commems cds SG 1073, 1074, 1078, 1087, 1092, 1094, 1096-8, 
1101.  SG cat £213.  FU.

4201 U $100

Germany-West 1951 2-20pf Posthorn, 8 vars, SG 1045-52. Cat £142. Mint4202 M $75
Germany-West 1951 4pf+2pf, 30pf+10pf Humanitarian Relief Fund. SG 1069, 1072. Cat £173. FU.4203 U $125
Germany-West 1951 8pf, 20pf Numeral & Posthorn.  SG 1049, 1052.  Cat £39.50.  Mint.4204 M $20
Germany-West 1951 25pf Posthorn, plum.  SG 1053.  Cat £140.  Mint.4205 M $40
Germany-West 1951 40pf Numeral & Posthorn.  SG 1055.  Cat £180.  H/H mint.4206 M $75
Germany-West 1951 20pf Philatelic Exbn.  SG 1068.  Cat £65.  Mint.4207 M $25
Germany-West 1951 30pf, Posthorn, blue. SG 1054 Cat £65. Mint (disturbed gum).4208 M $25
Germany-West 1951 30pf Rontgen.  SG 1073.  Cat £90.  Mint.4209 M $60
Germany-West 1951 Lubeck Church set of 2.  SG 1065-6.  Cat £300.  Mint.4210 M $135
Germany-West 1951 Humanitarian Relief Fund set.  SG 1069-72.  Cat £180.  Mint.4211 M $85
Germany-West 1952 30pf + 10pf Dunant.  SG 1085.  Cat £110.  FU.4212 U $75
Germany-West 1952 30pf Telephone Centenary (Phillip Reis).  SG 1087.  Cat £65.  MUH.4213 * $60
Germany-West 1952 30pf Telephone Service (Philipp Reis).  SG 1087.  Cat £60.  MUH.4214 * $60
Germany-West 1952 Humanitarian Relief Fund set.  SG 1082-5.  Cat £150.  FU.4215 U $100
Germany-West 1952 Relief Fund, set of 4.  SG 1082-85.  Cat £160.  MUH.4216 * $125
Germany-West 1953 30pf Liebig.  SG 1092.  Cat £31.  FU.4217 U $25
Germany-West 1953 30pf Liebig (chemist).  SG 1092.  Cat £60.  LH mint.4218 M $40
Germany-West 1953 30pf Liebig (chemist).  SG 1092.  Cat £60.  MUH.4219 * $60
Germany-West 1953 Relief Fund set of 4.  SG1099-1102 cat £110.  Mint.4220 M $65
Germany-West 1953 "IFRABA" Philatelic Exbn, set of 2.  SG 1097-98.  Cat £58.  VLH mint.4221 M $45
Germany-West 1954 2pf-3DM President Heuss, original set of 20.  SG 1103-1122.  Cat £400.  LH 
mint.

4222 M $125

Germany-West 1954 Relief Fund set of 4.  SG 1126-9.  Cat £64.  MUH.4223 * $55
Germany-West 1954 2pf-90pf President Heuss (small size) set of 17 & 1DM-3DM set of 3.  SG 
1103-1122i, 1120-1122.  Cat £80.  MUH.

4224 * $70

Germany-West 1955 Lufthansa set.  SG 1131-4.  Cat £23+.  GU/FU.4225 U $20
Germany-West 1955 Lufthansa Airline set of 4.  SG 1131-4.  Cat £41.  MUH.4226 * $40
Germany-West 1955 Relief Fund set of 4.  SG 1148-51.  Cat £50.  MUH.4227 * $50
Germany-West 1959 Inauguration of Beethoven Hall, Bonn m/s (5 composers).  SG 1233a.  Cat 
£33.  MUH.

4228 * $35

Germany-West 1965-1975 seln of sets & m/s etc.  SG cat £106+.  All MUH.4229 * $80
Germany-West 1971 Accident Prevention set.  SG 1596 etc.  Cat £23+.  MUH.4230 * $20
Germany-West 1972-4 seln of commems sets & m/s: 1972 £16+; 1973 £21+; 1974 £49+.  SG cat 
£87+.  All MUH.

4231 * $75
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Germany-Allied Zones 1948-50 50pf Frauenkirche, bluish green, p14. SG A127a. Cat £65. FU.4188 U $65
Germany-Allied Zones 1949 2DM Holstentor, grey-violet, redrawn (7 lines underarch), p11. W/c & 
perfect perfs. SG A133a. Cat £65. LH Mint.

4189 M $50

Germany-Allied Zones 1949 5DM Holstentor, blue, redrawn (& lines under arch), p11. Quite w/c, 
good perfs. SG A135a. Cat £200. LH Mint.

4190 M $150

Germany-Brit & American Zone 1948 25pf Cologne Cathedral, p14, "type III" (threshold to middle 
door at right).  SG A122ba.  Cat £100.  MUH.

4191 * $75

Germany-Brit & American Zone 1948 40pf Cologne Cathedral, p14, "type III" (threshold to middle 
door at right).  SG A125ba.  Cat £36.  MUH.

4192 * $30

Germany-Brit & American Zone 1949 1Dm Holstentor, "Type V" (extended roadway).  SG A132a.  
Cat £65.  MUH.

4193 * $50

Germany-Anglo American Zones 1950 1Dm Holstentor, yellow-green, scarce p14, cnr crease.  SG 
SA132ab.  Cat £200.  Mint.

4194 M $75

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 2pf-84pf 1947 Occupations basic set of 
16 (less scarce 60pf red SG 15).  SG R1-14, 16-17.  Cat £42.  MUH & FU.

4195 / $40

Germany-West 1949 30pf UPU, dull blue (von Stephan).  SG 1038.  Cat £80.  Mint.4196 M $55
Germany-West 1949 30pf UPU, bright blue (von Stephan).  SG 1038.  Cat £80.  Mint.4197 M $55
Germany-West 1949 30pf UPU Centenary (Heinrich von Stephan).  SG 1038.  Cat £80.  MUH.4198 * $75
Germany-West 1949 Relief Fund: 2 x 8pf, 10pf, 30pf on commercial cover to Switzerland canc 
22.12.49.  Some tone spots but scarce.  SG 1039, 1040, 1042.  Cat stamps £247.

4199 C $100

Germany-West 1949 Parliament set of 2.  SG 1033-4.  Cat £135.  Mint.4200 M $75
Germany-West 1951-53 Group of commems cds SG 1073, 1074, 1078, 1087, 1092, 1094, 1096-8, 
1101.  SG cat £213.  FU.

4201 U $100

Germany-West 1951 2-20pf Posthorn, 8 vars, SG 1045-52. Cat £142. Mint4202 M $75
Germany-West 1951 4pf+2pf, 30pf+10pf Humanitarian Relief Fund. SG 1069, 1072. Cat £173. FU.4203 U $125
Germany-West 1951 8pf, 20pf Numeral & Posthorn.  SG 1049, 1052.  Cat £39.50.  Mint.4204 M $20
Germany-West 1951 25pf Posthorn, plum.  SG 1053.  Cat £140.  Mint.4205 M $40
Germany-West 1951 40pf Numeral & Posthorn.  SG 1055.  Cat £180.  H/H mint.4206 M $75
Germany-West 1951 20pf Philatelic Exbn.  SG 1068.  Cat £65.  Mint.4207 M $25
Germany-West 1951 30pf, Posthorn, blue. SG 1054 Cat £65. Mint (disturbed gum).4208 M $25
Germany-West 1951 30pf Rontgen.  SG 1073.  Cat £90.  Mint.4209 M $60
Germany-West 1951 Lubeck Church set of 2.  SG 1065-6.  Cat £300.  Mint.4210 M $135
Germany-West 1951 Humanitarian Relief Fund set.  SG 1069-72.  Cat £180.  Mint.4211 M $85
Germany-West 1952 30pf + 10pf Dunant.  SG 1085.  Cat £110.  FU.4212 U $75
Germany-West 1952 30pf Telephone Centenary (Phillip Reis).  SG 1087.  Cat £65.  MUH.4213 * $60
Germany-West 1952 30pf Telephone Service (Philipp Reis).  SG 1087.  Cat £60.  MUH.4214 * $60
Germany-West 1952 Humanitarian Relief Fund set.  SG 1082-5.  Cat £150.  FU.4215 U $100
Germany-West 1952 Relief Fund, set of 4.  SG 1082-85.  Cat £160.  MUH.4216 * $125
Germany-West 1953 30pf Liebig.  SG 1092.  Cat £31.  FU.4217 U $25
Germany-West 1953 30pf Liebig (chemist).  SG 1092.  Cat £60.  LH mint.4218 M $40
Germany-West 1953 30pf Liebig (chemist).  SG 1092.  Cat £60.  MUH.4219 * $60
Germany-West 1953 Relief Fund set of 4.  SG1099-1102 cat £110.  Mint.4220 M $65
Germany-West 1953 "IFRABA" Philatelic Exbn, set of 2.  SG 1097-98.  Cat £58.  VLH mint.4221 M $45
Germany-West 1954 2pf-3DM President Heuss, original set of 20.  SG 1103-1122.  Cat £400.  LH 
mint.

4222 M $125

Germany-West 1954 Relief Fund set of 4.  SG 1126-9.  Cat £64.  MUH.4223 * $55
Germany-West 1954 2pf-90pf President Heuss (small size) set of 17 & 1DM-3DM set of 3.  SG 
1103-1122i, 1120-1122.  Cat £80.  MUH.

4224 * $70

Germany-West 1955 Lufthansa set.  SG 1131-4.  Cat £23+.  GU/FU.4225 U $20
Germany-West 1955 Lufthansa Airline set of 4.  SG 1131-4.  Cat £41.  MUH.4226 * $40
Germany-West 1955 Relief Fund set of 4.  SG 1148-51.  Cat £50.  MUH.4227 * $50
Germany-West 1959 Inauguration of Beethoven Hall, Bonn m/s (5 composers).  SG 1233a.  Cat 
£33.  MUH.

4228 * $35

Germany-West 1965-1975 seln of sets & m/s etc.  SG cat £106+.  All MUH.4229 * $80
Germany-West 1971 Accident Prevention set.  SG 1596 etc.  Cat £23+.  MUH.4230 * $20
Germany-West 1972-4 seln of commems sets & m/s: 1972 £16+; 1973 £21+; 1974 £49+.  SG cat 
£87+.  All MUH.

4231 * $75
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Germany-West 1975 Industry & Technology  set complete & shades etc (28v).  SG cat £76+.  MUH.4232 * $65
Germany-West 1976 complete year set of commems (except for flowers).  SG cat £50+.  MUH.4233 * $40
Germany-West 1977 seln of commems sets & m/s.  SG cat £55+.  All MUH.4234 * $30
Germany-West 1977 Castles x 30, a few with No's on rear & shades. SG 1805 etc. Cat £67+. MUH.4235 * $60
Germany-West 1978 seln of commems sets & m/s.  SG cat £55+.  MUH.4236 * $30
Germany-West 1979 seln of commems sets/singles.  SG cat £49+.  MUH.4237 * $30
Germany-West 1980-82 2 diff (10.70 & 17.40 Dm) sets Klüssendorf vending machine stamps.  
MUH.

4238 * $20

Germany-West 1980 complete year of commems sets/singles.  SG cat £52+.  MUH.4239 * $45
Germany-West 1981 10pf to 300pf Klüssendorfs (21v).  MUH.4240 * $20
Germany-West 1981 complete year set of commems.  SG cat £59+.  MUH.4241 * $50
Germany-West 1982 seln of commems sets.  SG cat £42+.  MUH.4242 * $35
Germany-West 1983 seln of commems sets.  SG cat £70+.  MUH.4243 * $60
Germany-West 1984 complete year set of commems.  SG cat £88+.  MUH.4244 * $80
Germany-West 1985 complete year set of commems.  SG cat £96+.  MUH.4245 * $90
Germany-West 1986 Famous Women 5pf to 500pf (18v).  SG cat £65+.  MUH.4246 * $55
Germany-West 1986 40pf, 60pf & 500pf Famous Women.  SG 2153, 2155, 2169.  MUH.4247 * $12
Germany-West 1986 complete year set of commems.  SG cat £99+.  MUH.4248 * $90
Germany-West 1987 Tourist Sights 10pf to 350pf (17v).  SG cat £42+.  MUH.4249 * $35
Germany-West 1987 complete year set of commems.  SG cat £90+.  MUH.4250 * $80
Germany-West 1988 complete year set of commems.  SG cat £86+.  MUH.4251 * $80
Germany-West 1989 complete year set of commems.  SG cat £108+.  MUH.4252 * $100
Germany-West Berlin 1948 50pf - black ovpt.  SG B13.  Cat £39.  FU.4253 U $35
Germany-West Berlin 1948 1m, 3m "Berlin" black ovpts.  Very minor faults.  SG B17, B19.  Cat 
£155.  MUH.

4254 * $40

Germany-West Berlin 1948 5m indigo, ovpt "Berlin" in black.  2 toned perf & very minor gum 
adhesion.  SG B20.  Cat £120.  MUH.

4255 * $40

Germany-West Berlin 1959 UPU set mint (light surface scuffs on 1DM - not counted in cv).  SG 
B54-60.  Cat £900.

4256 M $500

Germany-West Berlin 1949-52 1pf-5DM Buildings basic set of 19 (no replacement 4pf, 20pf).  SG 
B35-53.  Cat c£65.  FU.

4257 U $55

Germany-West Berlin 1949 50pf UPU brown-olive.  SG B57.  Cat £250.  MUH.4258 * $250
Germany-West Berlin 1949 10pf-5Dm Pictorials complete set (except missing 1pf to 8pf) - 20 
stamps.  SG B40-B53.  Cat £60+.  FU.

4259 U $40

Germany-West Berlin 1949 20pf red, Olympic Stadium.  SG B42b.  Cat £85.  Mint.4260 M $50
Germany-West Berlin 1949 60pf UPU lake-brown.  SG B58.  Cat £300.  MUH.4261 * $275
Germany-West Berlin 1949 Airlift 1Dm-5Dm set.  SG B50-B53.  Cat £50+.  GU/FU.4262 U $45
Germany-West Berlin 1949 75th Anniversary UPU set of 7.  SG B54-60.  Cat £400.  FU.4263 U $300
Germany-West Berlin 1949 Goethe set of 3, minor gum adhesions on 20pf & 30pf.  SG B61-3.  Cat 
£400.  Mint.

4264 M $150

Germany-West Berlin 1950 20pf European Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MNG.4265 M $50
Germany-West Berlin 1951 Freedom Bell (clapper in centre), set of 5.  SG cat £67.  FU.4266 U $60
Germany-West Berlin 1951 Stamp Day set of 2.  SG B80-1.  Cat £76.  Mint.4267 M $40
Germany-West Berlin 1951 Stamp Day set of 2.  SG B81-82.  Cat £76.  MUH.4268 * $70
Germany-West Berlin 1952 Famous Berliners, set of 10.  FU (8pf thinned & not incl in cv).  SG B91-
100.  Cat £67.

4269 U $60

Germany-West Berlin 1952 30pf Beethoven's 125th Anniversary of death.  SG B87.  Cat £41.  FU.4270 U $35
Germany-West 1952 30+ 10pf Relief Fund (Henei Dunant), 1 short perf. SG 1085.  Cat £120.  FU.4271 U $50
Germany-West Berlin 1952 30pf Beethoven (composer).  SG B87.  Cat £60.  MUH.4272 * $60
Germany-West Berlin 1952 Famous Berliners short set to 30pf (excl 5pf). Cat £140. Mint.4273 M $70
Germany-West Berlin 1953 East German Uprising set of 2.  SG B110-1.  Cat £50.  FU.4274 U $40
Germany-West Berlin 1954 4pf to 70pf Berlin Views (5v).  SG B118-B120 etc.  Cat £50+.  FU.4275 U $45
Germany-West Berlin 1954 20pf Conference, 20pf Election ovpt, 20pf Exbn, 40pf Strauss & 20pf 
Borsig.  SG B113, 115, 117, 121-2.  Cat £70.  Mint.

4276 M $35

Germany-West Berlin 1954 Four Powers Conference set.  SG B113.  MUH.4277 * $12
Germany-West Berlin 1955 40pf Furtwangler on piece with music (treble clef) symbol & Berlin 
Festival week cancel.  SG B125.  Cat £31.  VFU.

4278 U $30
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Germany-West Berlin 1955 40pf Furtwangler (conductor), LH mint & FU (canc special FDI cds 
17.9.55).  SG B125.  Cat £52.

4279 / $40

Germany-West Berlin 1956 70pf Schiller Theatre.  SG B145.  Cat £22.  VFU.4280 U $20
Germany-West Berlin 1957 3DM Congress Hall.  SG B146a.  Cat £30.  FU.4281 U $25
Germany-West Berlin 1957-9 Portraits set of 10.  SG B159-68.  Cat £17.  MUH.4282 * $15
Germany-West Berlin 1960s-70s seln of commems & defins.  SG cat £95+.  MUH.4283 * $70
Germany-West Berlin 1962-85 Buildings, Transport & Street Furniture of Berlin, 66 diff FDCs, 2-3 of 
earlies have minor toning.

4284 C $50

Germany-West Berlin 1980 commems, complete.  SG B588-B608.  Cat £28+.  VFU/cto.4285 U $25
Germany-West Berlin 1980 seln of commems sets/singles. SG cat £33+.  MUH.4286 * $25
Germany-West Berlin 1981 10pf to 300pf Klüssendorfs (13v).  MUH.4287 * $15
Germany-West Berlin 1981 commems, complete.  SG B609-B630.  Cat £29+.   VFU/cto.4288 U $25
Germany-West Berlin 1982 commems, complete.  SG B631-B650.  Cat £33+.  VFU/cto.4289 U $30
Germany-West Berlin 1982 seln of commems sets/singles.  SG cat £29+.  All MUH.4290 * $25
Germany-West Berlin 1984 commems, complete.  SG B670-B691.  Cat £49+.  VFU/cto.4291 U $45
Germany-West Berlin 1985 complete year set of commems.  SG cat £52+.  MUH.4292 * $45
Germany-West Berlin 1985 Technology complete set & a few extras (diff gums), not counted in CV 
(33v).  SG cat £57+.  MUH.

4293 * $50

Germany-West Berlin 1986-89 5pf-500pf Famous German Women, set of 17.  FU (cto by special 
FDI cds).  Scarce set used.  SG B732-748.  Cat £284.

4294 U $225

Germany-West Berlin 1986 commems, complete.  SG B712-B731.  Cat £49+.   VFU/cto.4295 U $45
Germany-West Berlin 1986 complete year set of commems.  SG cat £51.  MUH.4296 * $45
Germany-West Berlin 1986 2.40DM Mathilde Franziska Anneke.  SG B744.  Cat £23.  FU.4297 U $20
Germany-West Berlin 1986 Famous Women complete set.  SG B732 etc.  Cat £98+.  MUH.4298 * $90
Germany-West Berlin 1987 complete year set of commems.  SG cat £46+.  MUH.4299 * $40
Germany-West Berlin 1988, 170pf, Hannah Arendt.  SGB742.  Cat £16.  FU.4300 U $15
Germany-West Berlin 1988 commems, complete.  SG B798-B816.  Cat £42+.   VFU/cto.4301 U $40
Germany-West Berlin 1988 complete year set of commems.  SG cat £44.  MUH.4302 * $40
Germany-West Berlin 1989 complete year set of commems except for Xmas.  SG cat £60+.  MUH.4303 * $50
Germany-East 1949 50pf UPU blue.  Dated cds.  SG E1.  Cat £16.  FU.4304 U $20
Germany-East 1949 Stamp Day & 1950 Leipzig Stamp Exbn.  SG E4, E19.  Cat £74+.  Mint.4305 M $50
Germany-East 1949 75th Anniv UPU.  SG E1.  Cat £18.  MUH.4306 * $15
Germany-East 1949 Stamp Day & 1950 Winter Sports Meeting.  SG E4-E6.  Cat £31.  MUH.4307 * $30
Germany-East 1949 Postal Workers Congress.  SG E2-E3.  Cat £33+.  MUH.4308 * $30
Germany-East 1950 German Stamp Exbn, Debria m/s (12pf + 3pf & 84pf + 41pf).  SG MSE29a.  
Cat £200.  Mint.

4309 M $100

Germany-East 1950 24pf Pieck, original wmk.  SG E11.  Cat £47.  Mint.4310 M $25
Germany-East 1950 Science Academy set.  SG E20-E29.  Cat £74.  GU/FU.4311 U $70
Germany-East 1950 Labour Day 60th Anniversary.  SG E9.  Cat £27.  Mint.4312 M $20
Germany-East 1950 1st Winter Sports Meeting.  SG E5, E6.  Cat £21+.  Mint.4313 M $15
Germany-East 1950 12pf to 5DM Wilhelm Pieck defins.  SG E10-14.  Cat £135+.  Mint.4314 M $90
Germany-East 1950 Bach Death Centenary set.  SG E15-8.  Cat £55.  Mint.4315 M $40
Germany-East 1950 East German Elections.  SG E32.  Cat £22.  Mint.4316 M $12
Germany-East 1950 Academy of Science 250th Anniversary set.  SG E20-29.  Cat £200.  Mint.4317 M $125
Germany-East 1950 Mansfield Copper Mines 750th Anniversary set.  SG E30-31.  Cat £23.  Mint.4318 M $15
Germany-East 1950 Peace Campaign set.  SG E33-36.  Cat £25.  Mint.4319 M $15
Germany-East 1950 Academy of Science set of 10.  8pf o/c, 10pf toned perf.  SG E20-9.  Cat 
£200.  Mint.

4320 M $75

Germany-East 1950 750th Anniv Mansfield Copper Mines set.  SG E30-31.    Cat £24+.  MUH.4321 * $25
Germany-East 1950 250th Anniv Academy of Science, Berlin set (1pf 1 perf tone & is not counted 
in CV).  SG E20-E29.  Cat £190+.  MUH.

4322 * $175

Germany-East 1950 Leipzig Spring Fair set.  SG E7-E8.  Cat £29+.  MUH.4323 * $30
Germany-East 1950 Wilhelm Pieck set (1DM has odd tone spot & not counted in CV).  SG E10-
E70.  Cat £120+.  MUH.

4324 * $120

Germany-East 1950 J S Bach set.  SG E15-E18.  Cat £57+.  MUH.4325 * $50
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Germany-West Berlin 1955 40pf Furtwangler (conductor), LH mint & FU (canc special FDI cds 
17.9.55).  SG B125.  Cat £52.

4279 / $40

Germany-West Berlin 1956 70pf Schiller Theatre.  SG B145.  Cat £22.  VFU.4280 U $20
Germany-West Berlin 1957 3DM Congress Hall.  SG B146a.  Cat £30.  FU.4281 U $25
Germany-West Berlin 1957-9 Portraits set of 10.  SG B159-68.  Cat £17.  MUH.4282 * $15
Germany-West Berlin 1960s-70s seln of commems & defins.  SG cat £95+.  MUH.4283 * $70
Germany-West Berlin 1962-85 Buildings, Transport & Street Furniture of Berlin, 66 diff FDCs, 2-3 of 
earlies have minor toning.

4284 C $50

Germany-West Berlin 1980 commems, complete.  SG B588-B608.  Cat £28+.  VFU/cto.4285 U $25
Germany-West Berlin 1980 seln of commems sets/singles. SG cat £33+.  MUH.4286 * $25
Germany-West Berlin 1981 10pf to 300pf Klüssendorfs (13v).  MUH.4287 * $15
Germany-West Berlin 1981 commems, complete.  SG B609-B630.  Cat £29+.   VFU/cto.4288 U $25
Germany-West Berlin 1982 commems, complete.  SG B631-B650.  Cat £33+.  VFU/cto.4289 U $30
Germany-West Berlin 1982 seln of commems sets/singles.  SG cat £29+.  All MUH.4290 * $25
Germany-West Berlin 1984 commems, complete.  SG B670-B691.  Cat £49+.  VFU/cto.4291 U $45
Germany-West Berlin 1985 complete year set of commems.  SG cat £52+.  MUH.4292 * $45
Germany-West Berlin 1985 Technology complete set & a few extras (diff gums), not counted in CV 
(33v).  SG cat £57+.  MUH.

4293 * $50

Germany-West Berlin 1986-89 5pf-500pf Famous German Women, set of 17.  FU (cto by special 
FDI cds).  Scarce set used.  SG B732-748.  Cat £284.

4294 U $225

Germany-West Berlin 1986 commems, complete.  SG B712-B731.  Cat £49+.   VFU/cto.4295 U $45
Germany-West Berlin 1986 complete year set of commems.  SG cat £51.  MUH.4296 * $45
Germany-West Berlin 1986 2.40DM Mathilde Franziska Anneke.  SG B744.  Cat £23.  FU.4297 U $20
Germany-West Berlin 1986 Famous Women complete set.  SG B732 etc.  Cat £98+.  MUH.4298 * $90
Germany-West Berlin 1987 complete year set of commems.  SG cat £46+.  MUH.4299 * $40
Germany-West Berlin 1988, 170pf, Hannah Arendt.  SGB742.  Cat £16.  FU.4300 U $15
Germany-West Berlin 1988 commems, complete.  SG B798-B816.  Cat £42+.   VFU/cto.4301 U $40
Germany-West Berlin 1988 complete year set of commems.  SG cat £44.  MUH.4302 * $40
Germany-West Berlin 1989 complete year set of commems except for Xmas.  SG cat £60+.  MUH.4303 * $50
Germany-East 1949 50pf UPU blue.  Dated cds.  SG E1.  Cat £16.  FU.4304 U $20
Germany-East 1949 Stamp Day & 1950 Leipzig Stamp Exbn.  SG E4, E19.  Cat £74+.  Mint.4305 M $50
Germany-East 1949 75th Anniv UPU.  SG E1.  Cat £18.  MUH.4306 * $15
Germany-East 1949 Stamp Day & 1950 Winter Sports Meeting.  SG E4-E6.  Cat £31.  MUH.4307 * $30
Germany-East 1949 Postal Workers Congress.  SG E2-E3.  Cat £33+.  MUH.4308 * $30
Germany-East 1950 German Stamp Exbn, Debria m/s (12pf + 3pf & 84pf + 41pf).  SG MSE29a.  
Cat £200.  Mint.

4309 M $100

Germany-East 1950 24pf Pieck, original wmk.  SG E11.  Cat £47.  Mint.4310 M $25
Germany-East 1950 Science Academy set.  SG E20-E29.  Cat £74.  GU/FU.4311 U $70
Germany-East 1950 Labour Day 60th Anniversary.  SG E9.  Cat £27.  Mint.4312 M $20
Germany-East 1950 1st Winter Sports Meeting.  SG E5, E6.  Cat £21+.  Mint.4313 M $15
Germany-East 1950 12pf to 5DM Wilhelm Pieck defins.  SG E10-14.  Cat £135+.  Mint.4314 M $90
Germany-East 1950 Bach Death Centenary set.  SG E15-8.  Cat £55.  Mint.4315 M $40
Germany-East 1950 East German Elections.  SG E32.  Cat £22.  Mint.4316 M $12
Germany-East 1950 Academy of Science 250th Anniversary set.  SG E20-29.  Cat £200.  Mint.4317 M $125
Germany-East 1950 Mansfield Copper Mines 750th Anniversary set.  SG E30-31.  Cat £23.  Mint.4318 M $15
Germany-East 1950 Peace Campaign set.  SG E33-36.  Cat £25.  Mint.4319 M $15
Germany-East 1950 Academy of Science set of 10.  8pf o/c, 10pf toned perf.  SG E20-9.  Cat 
£200.  Mint.

4320 M $75

Germany-East 1950 750th Anniv Mansfield Copper Mines set.  SG E30-31.    Cat £24+.  MUH.4321 * $25
Germany-East 1950 250th Anniv Academy of Science, Berlin set (1pf 1 perf tone & is not counted 
in CV).  SG E20-E29.  Cat £190+.  MUH.

4322 * $175

Germany-East 1950 Leipzig Spring Fair set.  SG E7-E8.  Cat £29+.  MUH.4323 * $30
Germany-East 1950 Wilhelm Pieck set (1DM has odd tone spot & not counted in CV).  SG E10-
E70.  Cat £120+.  MUH.

4324 * $120

Germany-East 1950 J S Bach set.  SG E15-E18.  Cat £57+.  MUH.4325 * $50
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Germany-East 1950 1DM, 2DM, 5DM, Pieck original wmks.  Mint.  (5DM FU).  SG E12-14.  Cat 
£76.50.

4326 / $35

Germany-East 1950 Debria Stamp Exbn.  SG E19.  Cat £65.  MUH.4327 * $60
Germany-East 1950 Bach's Death Bicentenary top 3 values.  SG E16-E18.  Cat £50+.  MUH.4328 * $45
Germany-East 1950 60th Anniv Labour Day.  SG E9.  Cat £27.  MUH.4329 * $25
Germany-East 1950 Elections.  SG E32.  Cat £22.  MUH.4330 * $20
Germany East 1951 24pf Chinese Land Reform.  SG E44.  Cat £39.  FU.4331 U $35
Germany-East 1951 3rd World Youth Festival set.  SG E46-9.  Cat £70.  Mint.4332 M $50
Germany-East 1951 5 Year Plan to Soviet Friendship (4 sets) MUH, 24pf Stalin/Pieck 1 tone spot & 
not counted in CV.  SG E50-54.  Cat £31+.  MUH.

4333 * $30

Germany-East 1951 3rd World Youth Festival set.  SG E46-E49.  Cat £76.  MUH.4334 * $75
Germany-East 1951 Polish President's Visit set.  SG E41-E42.  Cat £54.  MUH.4335 * $50
Germany-East 1951 Oberhof Winter Sports Meeting set.  SG E37-E38.  Cat £28.  MUH.4336 * $25
Germany-East 1952 5pf, 12pf Pieck Posthorns etc wmk horiz.  SG E68-9.  Cat £68.50.  Mint.4337 M $40
Germany-East 1952 2-84pf Politicians, Artists, Scientists defins set of 15.  Mult DDR + Posthorn 
pmk (2pf small fault).  SG E82-96.  Cat £500.  Mint.

4338 M $250

Germany-East 1953-60 Five Year Plan definitives (lined background), envelope of 110 MUH 5pf-
80pf in blocks or singles.  These could only be obtained via the Philatelic Bureau.  Also 1954 
Official MUH x 14 (4 diff values, 25pf-70pf).  Unlisted by SG.  MUH.

4339 * $50

Germany-East 1953 Karl Marx's 70th Death Anniv set.  SG E102-E111.  Cat £40.  Mint.4340 M $30
Germany-East 1953 Five Year Plan, design in minute dots set (1pf-84pf) (18v).  SG E120-E137.  
Cat £200.  Mint.

4341 M $100

Germany-East 1953 5pf-2DM President Pieck with DDR-Posthorn wmk set.  SG E68-E72.  Cat 
£180.  MUH.

4342 * $150

Germany-East 1953 commems (23v) Gorky to Schubert.  SG E112 etc.  Cat £77+.  MUH.4343 * $70
Germany-East 1954 commems set x 14v.  SG cat £37+.  MUH.4344 * $35
Germany-East 1954 surcharge set x 9v.  SG E189a etc.  Cat £45+.  MUH.4345 * $40
Germany-East 1955 International Liberation Day m/s.  SG E208a.  Cat £27.  MUH.4346 * $25
Germany-East 1955 commems x 46v.  SG cat £155+.  MUH.4347 * $140
Germany-East 1956 Death Centenary of Heine set.  SG E253-254.  Cat £23.  Mint.4348 M $15
Germany-East 1956 Mozart's Birth Bicentenary set.  SG cat £26+.  Mint.4349 M $15
Germany-East 1956 commems x 46v.  SG cat £154.  MUH.4350 * $140
Germany-East 1956 70th Birth Anniv Ernst Thalman m/s.  SG E257a.  Cat £16.  MUH.4351 * $15
Germany-East 1957 National Memorials Fund m/s.  SG E349a.  Cat £80.  MUH.4352 * $55
Germany-East 1957 commems & airmails x 48v.  SG cat £65.  MUH.4353 * $60
Germany-East 1958 commems x 51v.  SG cat £75+.  MUH.4354 * $70
Germany-East 1959 commems x 63 diff.  SG cat £102+.  MUH.4355 * $90
Germany-East 1960 commems x 68 diff & 1 m/s.  SG cat £81+.  MUH.4356 * $45
Germany-East 1961 x 48 diff.  SG cat £90+.  MUH.4357 * $80
Germany-East 1962 x 48 diff commems.  SG cat £57+.  MUH.4358 * $50
Germany-East 1964 Provincial Costumes (I) set.  SG E795-E800.  Cat £33.  Mint.4359 M $25
Germany-East 1964 Olympic Games (I & II) sets.  SG E754-E765.  Cat £26.  Mint/MUH.4360 M* $20
Germany-East 1965 x 64 diff.  SG cat £72+.  MUH.4361 * $65
Germany-East 1966 x 86 diff.  SG cat £85+.  MUH.4362 * $45
Germany-East 1968 x 89 diff.  SG cat £65+.  MUH.4363 * $35
Germany-East 1970 seln of commem sets etc.  SG cat £32+.  MUH.4364 * $25
Germany-East 1971 seln of commems sets & m/s.  SG cat £58+.  MUH.4365 * $50
Germany-East 1972 seln of commems sets & m/s.  SG cat £65+.  MUH.4366 * $55
Germany-East 1973 5pf to 3m (small size) defins seln incl coil stamps (17v).  SG E1547 etc.  Cat 
£27+.  All MUH.

4367 * $20

Germany-East 1973 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £64+.  MUH.4368 * $50
Germany-East 1973 x 30 diff & 2 m/s.  SG cat £64+.  MUH.4369 * $35
Germany-East 1974 seln of commems incl m/s.  SG cat £75+.  MUH.4370 * $60
Germany-East 1975 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £76+.  MUH.4371 * $65
Germany-East 1976 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £85+.  MUH.4372 * $70
Germany-East 1979 x 88 diff & 3 m/s.  SG cat £73+.  MUH.4373 * $40

PAGE 119



   

Germany-East 1977 seln of commems incl m/s.  SG cat £89+.  MUH.4374 * $80
Germany-East 1979 complete year set of 82 & 4 m/s.  SG cat £93+.  MUH.4375 * $50
Germany-East 1978 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £95+.  MUH.4376 * $80
Germany-East 1979 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £87+.  MUH.4377 * $70
Germany-East 1979 complete year set of 86v & 4 m/s.  SG cat £84.  MUH.4378 * $45
Germany-East 1980-81 5pf-3DM defins (15v).  SG E2197 etc.  Cat £23+.  MUH.4379 * $20
Germany-East 1980 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £82+.  MUH.4380 * $70
Germany-East 1982 seln of commems sets & m/s.  SG E2377-E2416.  Cat £250+.  MUH.4381 * $40
Germany-East 1982 commems complete year set of 88v & 4 m/s.  SG cat £95+.  MUH.4382 * $50
Germany 1996 x 12 diff commems.  GU/FU.4383 U $12
Germany 1997 x 23 diff commems.  GU/FU.4384 U $20
Germany 2006 1902 2M stamp reprint sheet of 20 (made for 6-8 October Philatelist's day 2006) 
imperf on thin card, 600 printed.

4385 $25

Greece 1870 entire, franked superb 20L Hermes blue, imperf 4 large margins, canc fine "III" 
obliterator, with fine Zante cds 3 June 70 at side.  To Athens (partial receipt b/s).  Horiz fold, 
otherwise neat & clean.

4386 C $75

Greece 1879 wrapper, franked 20L Hermes deep blue on cream, imperf, 4 margins, canc Patras 
cds 22 Dec 79 (year unclear).  With oval blue merchant's h/s.  To Pyrgos but no receipt b/s.  Clean.

4387 C $50

Greece 1920 Greek PPC (stereo views of the Parthenon in Athens), posted Brindisi, Italy 28.7.20 & 
addressed to c/o French PO at Smyrna.  Receipt cds "TRESOR ET POSTES/528" (TRESOR 
illegible) of French military PO at Smyrna.  Good cond.  Scarce use under temporary Greek 
mandate at Smyrna (1919-22).

4388 C $45

Greece 1954 NATO 5th Anniversary set.  SG 725-7.  Cat £140.  Mint.4389 M $75
Greece 1959 10L - 8D 50L ancient Greek coins set of 10.  Lowest value (10L ) with short corner.  
SG 799-808.   Cat £50.  Mint.

4390 M $45

Greenland 1945 1ö, 5ö, 10ö, 15ö defins, LHM, natural gum fold on issue.  SG 8-12.  Cat £190.4391 M $125
Greenland 1945 Pictorials set of 9.  SG 8-16.  Cat £300.  Mint.4392 M $250
Greenland 1950 50ö Polar Ship.  SG 33.  Cat £80.  Mint.4393 M $50
Greenland 2001 4K50 Winter Games, single & m/s of 4, Vikings (3rd series) set of 4 & m/s, Xmas 
set of 2 & Stamp Essays set of 3 & m/s.  SG 388-394, 398-403.  CAt £57.  MUH.

4394 * $55

Greenland 2003 Sled Dogs set of 3, Expedition set of 2 & m/s, Xmas set of 2 (both gum types), 
Ships set of 4 & Santa Claus single m/s of 4.  SG 422-7, 436-441.  Cat £73.  MUH.

4395 * $70

Greenland 2004 issues x 7 diff: Mythology (2 & m/s), Flight (1), Home Rule (1), Expedition m/s, 
Children (1 & m/s), Marriage (2 & m/s), Edible Plants (3).  SG 442-6, 448-456.  Cat £46.  MUH.

4396 * $45

Greenland 2005-7 range of 7 diff sets incl 2005 11.75K Gastronomy, 2006 SG 509-514, 2007 SG 
517-520 (incl Children m/s of 4).  SG Cat £50.  MUH.

4397 * $50

Guatemala 1937-47 commercial covers x 6 to USA (5 by air), incl 1 with bisected 2c stamp (tied by 
postmark).  All diff frankings.  Nice cond.

4398 C $60

Hong Kong 2002 10c - $50 Cutural Diversity defins, set of 16.  SG 1119-1134.  Cat £55.  MUH.4399 * $55
Hong Kong 2002 Cultural Diversity to $50 set (16v).  SG 1119-34.  Cat £51.  MUH.4400 * $45
Hong Kong-China 2002 $10, $20 & $50 Cultural Diversity defins & 6 lower denominations.  SG 
1134 etc.  Cat £42.  MUH.

4401 * $35

Hong Kong China 2002 special issues x 5: Year of the Horse (4 & 2 m/s), $5 Festival m/s, Modern 
Art (4), $10 Waterfall m/s, Geology (4 & m/s).  Complete sets.  Cat £52.  MUH.

4402 * $50

Hong Kong China 2002 $100 Chinese New Year (end of Year of the Snake) special m/s ($50 
Snake, $50 Horse), embossed in gold & silver.  SG 1086.  Cat £70.  MUH.

4403 * $80

Hong Kong China 2003 Chinese New Year (end of Year of the Horse) special m/s ($50 Horse, $50 
Ram), embossed in gold and silver.  SG 1164.  Cat £60.  MUH.

4404 * $70

Hong Kong China 2003 special issues x 8: Disneyland HK (4 & m/s), Year of the Ram (4 & 2 m/s) 
Traders & Crafts (6 & m/s), $10 Stamp Exbn m/s, Space Flight (2), Instruments (4 & m/s), 
UNESCO Heritage Sites (6), Housing (4).  Complete sets.  SG cat £83.

4405 * $80

Hong Kong China 2004 special issues x 6: Year of the Monkey (4 & 2 m/s), Children's Stamp 
Designs (4), $10 Academy m/s, Olympics (20 & m/s), Currency ($ & 2 m/s).  SG cat £55.

4406 * $55

Hong Kong China 2005 $100 Chinese New Year (end of Year of the Monkey) special m/s ($50 
Monkey, $50 Rooster) embossed in gold and silver.  SG 1296c.  Cat £40.  MUH.

4407 * $60

Hong Kong China 2005 special issues x 4: Year of Rooster (4 & 2 m/s), HC Andersen (4), $10 
Stamp Exbn m/s, Goldfish (4 & 2 m/s).  Also 2006 Transport (6), Sun Yat Sen (4 & m/s).  SG cat 
£57.  MUH.

4408 * $60
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Germany-East 1977 seln of commems incl m/s.  SG cat £89+.  MUH.4374 * $80
Germany-East 1979 complete year set of 82 & 4 m/s.  SG cat £93+.  MUH.4375 * $50
Germany-East 1978 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £95+.  MUH.4376 * $80
Germany-East 1979 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £87+.  MUH.4377 * $70
Germany-East 1979 complete year set of 86v & 4 m/s.  SG cat £84.  MUH.4378 * $45
Germany-East 1980-81 5pf-3DM defins (15v).  SG E2197 etc.  Cat £23+.  MUH.4379 * $20
Germany-East 1980 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £82+.  MUH.4380 * $70
Germany-East 1982 seln of commems sets & m/s.  SG E2377-E2416.  Cat £250+.  MUH.4381 * $40
Germany-East 1982 commems complete year set of 88v & 4 m/s.  SG cat £95+.  MUH.4382 * $50
Germany 1996 x 12 diff commems.  GU/FU.4383 U $12
Germany 1997 x 23 diff commems.  GU/FU.4384 U $20
Germany 2006 1902 2M stamp reprint sheet of 20 (made for 6-8 October Philatelist's day 2006) 
imperf on thin card, 600 printed.

4385 $25

Greece 1870 entire, franked superb 20L Hermes blue, imperf 4 large margins, canc fine "III" 
obliterator, with fine Zante cds 3 June 70 at side.  To Athens (partial receipt b/s).  Horiz fold, 
otherwise neat & clean.

4386 C $75

Greece 1879 wrapper, franked 20L Hermes deep blue on cream, imperf, 4 margins, canc Patras 
cds 22 Dec 79 (year unclear).  With oval blue merchant's h/s.  To Pyrgos but no receipt b/s.  Clean.

4387 C $50

Greece 1920 Greek PPC (stereo views of the Parthenon in Athens), posted Brindisi, Italy 28.7.20 & 
addressed to c/o French PO at Smyrna.  Receipt cds "TRESOR ET POSTES/528" (TRESOR 
illegible) of French military PO at Smyrna.  Good cond.  Scarce use under temporary Greek 
mandate at Smyrna (1919-22).

4388 C $45

Greece 1954 NATO 5th Anniversary set.  SG 725-7.  Cat £140.  Mint.4389 M $75
Greece 1959 10L - 8D 50L ancient Greek coins set of 10.  Lowest value (10L ) with short corner.  
SG 799-808.   Cat £50.  Mint.

4390 M $45

Greenland 1945 1ö, 5ö, 10ö, 15ö defins, LHM, natural gum fold on issue.  SG 8-12.  Cat £190.4391 M $125
Greenland 1945 Pictorials set of 9.  SG 8-16.  Cat £300.  Mint.4392 M $250
Greenland 1950 50ö Polar Ship.  SG 33.  Cat £80.  Mint.4393 M $50
Greenland 2001 4K50 Winter Games, single & m/s of 4, Vikings (3rd series) set of 4 & m/s, Xmas 
set of 2 & Stamp Essays set of 3 & m/s.  SG 388-394, 398-403.  CAt £57.  MUH.

4394 * $55

Greenland 2003 Sled Dogs set of 3, Expedition set of 2 & m/s, Xmas set of 2 (both gum types), 
Ships set of 4 & Santa Claus single m/s of 4.  SG 422-7, 436-441.  Cat £73.  MUH.

4395 * $70

Greenland 2004 issues x 7 diff: Mythology (2 & m/s), Flight (1), Home Rule (1), Expedition m/s, 
Children (1 & m/s), Marriage (2 & m/s), Edible Plants (3).  SG 442-6, 448-456.  Cat £46.  MUH.

4396 * $45

Greenland 2005-7 range of 7 diff sets incl 2005 11.75K Gastronomy, 2006 SG 509-514, 2007 SG 
517-520 (incl Children m/s of 4).  SG Cat £50.  MUH.

4397 * $50

Guatemala 1937-47 commercial covers x 6 to USA (5 by air), incl 1 with bisected 2c stamp (tied by 
postmark).  All diff frankings.  Nice cond.

4398 C $60

Hong Kong 2002 10c - $50 Cutural Diversity defins, set of 16.  SG 1119-1134.  Cat £55.  MUH.4399 * $55
Hong Kong 2002 Cultural Diversity to $50 set (16v).  SG 1119-34.  Cat £51.  MUH.4400 * $45
Hong Kong-China 2002 $10, $20 & $50 Cultural Diversity defins & 6 lower denominations.  SG 
1134 etc.  Cat £42.  MUH.

4401 * $35

Hong Kong China 2002 special issues x 5: Year of the Horse (4 & 2 m/s), $5 Festival m/s, Modern 
Art (4), $10 Waterfall m/s, Geology (4 & m/s).  Complete sets.  Cat £52.  MUH.

4402 * $50

Hong Kong China 2002 $100 Chinese New Year (end of Year of the Snake) special m/s ($50 
Snake, $50 Horse), embossed in gold & silver.  SG 1086.  Cat £70.  MUH.

4403 * $80

Hong Kong China 2003 Chinese New Year (end of Year of the Horse) special m/s ($50 Horse, $50 
Ram), embossed in gold and silver.  SG 1164.  Cat £60.  MUH.

4404 * $70

Hong Kong China 2003 special issues x 8: Disneyland HK (4 & m/s), Year of the Ram (4 & 2 m/s) 
Traders & Crafts (6 & m/s), $10 Stamp Exbn m/s, Space Flight (2), Instruments (4 & m/s), 
UNESCO Heritage Sites (6), Housing (4).  Complete sets.  SG cat £83.

4405 * $80

Hong Kong China 2004 special issues x 6: Year of the Monkey (4 & 2 m/s), Children's Stamp 
Designs (4), $10 Academy m/s, Olympics (20 & m/s), Currency ($ & 2 m/s).  SG cat £55.

4406 * $55

Hong Kong China 2005 $100 Chinese New Year (end of Year of the Monkey) special m/s ($50 
Monkey, $50 Rooster) embossed in gold and silver.  SG 1296c.  Cat £40.  MUH.

4407 * $60

Hong Kong China 2005 special issues x 4: Year of Rooster (4 & 2 m/s), HC Andersen (4), $10 
Stamp Exbn m/s, Goldfish (4 & 2 m/s).  Also 2006 Transport (6), Sun Yat Sen (4 & m/s).  SG cat 
£57.  MUH.

4408 * $60
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Hong Kong China 2007 special issues x 7: Year of the Pig (4 & 2 m/s & setenant blk of 4 printed on 
felt), Scouting (4 & m/s), Lion Dance (4 & m/s), Butterflies (5), Reunification 10th Anniv (7 & $30 
m/s), $10 Stamp Exbn m/s.  SG cat £92.  MUH.

4409 * $90

Hong Kong China 2010 Year of the Tiger set + 3 diff m/s.  SG 1587-93.  Cat £71+.  MUH.4410 * $65
Hong Kong China 2011 special issues x 8: Flight m/s, Volunteers (4 + m/s), Commerce (4 + m/s), 
Children (5 + m/s), Mainland Scenery (2 m/s), Postal Service m/s, University (6 + m/s), Revolution 
(4 + m/s).  SG cat £94.  MUH.

4411 * $95

Hungary 1927 5p blue (Mercury/Turul), nice dated (1929) cds.  SG 489.  Cat £50.  FU.4412 U $50
Hungary 1934 20f 2nd National Philatelic Exbn m/s.  Mint (bends on selv).  SG 568. Cat £225.4413 M $150
Hungary 1938 3 diff m/s:  900th Anniv St Stephen (2 diff) & Eucharistic Congress, all mint.  Stamps 
are all muh, despite odd selv blemish.  SG 614a, 619a, 621a.  Cat £195.

4414 M* $100

Hungary 1951 2fo + 2fo 80th Anniv 1st Stamps air m/s blue-green.  Scott CB14.  Cat US$75.  FU.4415 U $60
Hungary 1952 Olympics set of 5, 1953 Sports Stadium set of 9, 1954 Air, all mint & 1955 Winter 
Sports set of 8 fu.  All large pictorials showing sports/hobbies.  On 6 pages.  SG Cat £45.

4416 / $45

Hungary 1953 Football Victory over England at Wembley Stadium, ovpt on 2Ft Football "London-
Wembley 1953.XI.25 6:3".  SG 1333.  Cat £35.  Mint.

4417 M $35

Hungary 1955 State Printing Works m/s, mounted on selv, stamp is muh.  SG 1411a.  Cat £70.4418 M* $35
Hungary 1958 International Philatelic Federation Congress, m/s of 4 triangular flower designs.  
Both perf & imperf versions, both with small faults.  SG 1533a.  Cat £100.  MUH.

4419 * $65

Hungary 1961 10fo Liszt m/s on pictorial unaddressed FDC.  SG MS1771a.  Cat £24 (used).4420 C $20
Hungary 1961 Medicinal Plants set, imperf.  Only 3777 sets sold.  Michel 1799b-1806B.  MUH.4421 * $20
Hungary 1987 2F Fish IRIATHERINA complete sheets of 50, showing plate No. scratched in right 
selvedge, not usually seen on sheets.  With normal sheet for comparison, both CTO.  SG 3758 var.

4422 U $25

Indo-China 1941 Coronation of King Norodom Sihanouk set   SG 264-66.  Cat £78.4423 U $75
Indonesia 1948-9 25g Queen Wilhelmina orange ovptd "Indonesia" & 2 bars in black.  SG 540.  Cat 
£225.  LH mint.

4424 M $175

Indonesia 1949 3r Toradja House, purple (faint perf gum tone).  SG 568A.  Cat £160.  Mint.4425 M $100
Indonesia 1949-50 New Currency set of 24, simpl, 1s.25r.  SG 548-571.  Cat c£450.  VLH mint.4426 M $300
Indonesia 1950 2r grey-green, "RIS" ovptd vertically, p12½.  SG 597.  Cat £600.  Mint.4427 M $350
Indonesia 1950 5r chocolate, "RIS" ovptd vertically, p12½.  SG 599.  Cat £85.  Mint.4428 M $60
Indonesia 1974 Pacific Area Travel Assn Conference, set of 26 regional costumes. SG 1347-72. 
Cat £146.  Mint.

4429 M $90

Indonesia 1976 Orchids set & m/s.  SG 1448/51.  Cat £110+.  MUH.4430 * $100
Indonesia 1992 Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG cat £25+.  MUH.4431 * $25
Iran 1911 Ahmed Mirza - the 7 high vals: 2, 3, 4, 5, 10, 20, 30kr.  SG 374-81.  Cat c£48.  FU.4432 U $40
Iran 1911 4Kr Shah Ahmed Mirza black & pale blue.  MUH (scarce thus).  SG 377.  Cat £49+.4433 * $60
Iran 1911 1ch-30K Ahmed Mirza, set of 21. 3ch SG 363 thinned & 2 or 3 others with minor gum 
thins, incl tiny thin on 30K (top value). The 4K, 10K, 20K fine. SG 361-381 Cat £800. Mint.

4434 M $350

Iran 1922 "Controle 1922" ovpts on 1911 Ahmed Mirza bicoloured defins: 1, 2, 10, 12, 24ch, 1, 3 
Kr.  SG 555-6, 562-3, 565, 567.  Cat £83.  Mint.

4435 M $70

Iraq 1923, 1932 Defins set to 8a, New Currency ovpts to 40F.  SG 41-48, 106-116.  Cat £58.  Mint.4436 M $40
Iraq 1949 UPU set of 3.  SG 339-41.  Mint.4437 M $20
Israel 1966 Museum, set of 6 with tabs.  SG 342-7.  Cat £46.  Mint.4438 M $20
Italy-Papal States 1852 6b black on greyish, imperf 4 margins.  SG 25.  Cat £250.  GU/FU.4439 U $125
Italy-Sardinia 1855-63 5c (3 margin), 20c & 40c (4 margin) used.  5c (4 margin, toning) & 80c (3 
margin) mint.  Also 40c 1862 Italy perf used but faults.  SG cat £191 (excl faulty).

4440 / $80

Italy-Tuscany 1857 2c Lion, blue, imperf, 3½ margins, wmk wavy lines.  SG 28.  £160.  FU.4441 U $100
Italy-Tuscany 1860 40c rose imperf, 3 margins.  SG 49.  Cat £350.  GU.4442 U $150
Italy 1862 10L King Umberto deep rose-red, 2 slightly short perfs.  O/c.  Fresh appearance.  SG 
32a.  Cat £600.  Mint.

4443 M $100

Italy 1870 60c Postage Due magenta & orange (1st issue), p14.  SG D30.  Cat £275.  Mint.4444 M $225
Italy 1874 15c brown reply-card (reply half), 1st issue, canc Mazara Del Vallo cds 21 OCT 78, to 
Trapani.  Fine appearance (gum marks on back).

4445 C $40

Italy 1875 20c, 30c, 2L Officials.  SG O23, 24, 26.  Cat £42.  FU.4446 U $35
Italy 1878 2c on 20c Official claret.  SG 25.  Cat £900.  Mint.4447 M $600
Italy 1879 25c King Umberto deep blue.  A little o/c.  SG 34.  Cat £950.  Mint.4448 M $750
Italy 1889 5c Arms of Savoy, figures in 4 corners, green. O/c to top. SG 38. Cat £1000. Mint.4449 M $750
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Italy 1889 45c  King Umberto, figures in 4 corners, dull green. Upper left corner missing. SG 40. Cat 
£2500. Mint. Rare.

4450 M $250

Italy 1890 20c on 1c Postage Due magenta & orange.  O/c.  SG D48.  Cat £600.  Mint.4451 M $275
Italy 1901 50c mauve, small tear at top.  SG 70.  Cat £900.  Mint.4452 M $125
Italy 1910 Experimental Aviation Bologne-Piazza d'Armi cinderella.  Creased.  Mint.4453 M $15
Italy-Fiume 1919 local cover, franked 10c vermilion Clock Tower (SG 56, cat £32), FU.  Charged 
postage due, with strip of 4 x 5c Due, SG D92, on back.  Opening tear, otherwise fine.  Scarce 
cover.

4454 C $100

Italy 1921 40c Dante, 1926 Francis of Assissi set.  SG 117, 191-6.  Cat £24.  Mint.4455 M $20
Italy 1923 1st Anniv Fascist March on Rome set.  SG 146-151.  Cat £62+.  Mint.4456 M $60
Italy 1925 Holy Year set of 6.  SG 172-7.  Cat £28.  Mint.4457 M $30
Italy 1929 Montecassino, 1931 Marriage sets.  Some gum disturbance.  SG 260-9,  Cat £48.25.  
Mint.

4458 M $35

Italy 1931 50c, 75, 1L 25c St Anthony.  SG 307-9.  Cat £20.  FU.4459 U $20
Italian Colonies 1933 Air, 5L 50th Anniv Eritrea Colony. SG 49. Cat £23. Mint.4460 M $20
Italian Colonies 1933, 10L + 2L50  50th Anniv Eritrea Colony. SG 45. Cat £35. Mint.4461 M $35
Italian Colonies 1933 Air, 10L  + 2L50 50th Anniv Eritrea Colony. SG 51. Cat £29. Mint.4462 M $30
Italian Colonies 1933 Air, 50L & 1L,  50th Anniv Eritrea Colony. SG 46,47. Cat £29. Mint.4463 M $30
Italian Colonies 1933 50c to 20L airmails, 10th Anniv Fascist March.  SG 63-69. Cat £85. Mint.4464 M $75
Italian Colonies 1934, 50c Football World Cup (diag crease) mint. Cat £115. Also 10c Mint.4465 M $60
Italy 1945 30c Peace.  SG 667.  Cat £600.  Mint.4466 M $450
Italy 1945 100L Peace.  SG 669.  Cat £550.  Mint.4467 M $300
Italy 1945 5L to 60L Express set.  SG E679-685.  Cat £181+.  Mint.4468 M $150
Italy 1949 Volta's Discovery of Electricity set of 2.  SG cat £48.  FU.4469 U $45
Italy 1950 50L Shepherd, violet, original winged wheel wmk.  SG 773.  Cat £60.  Mint.4470 M $45
Italy 1950 Provincial Occupations, original winged wheel wmk, range of 13 values: 5, 6, 10, 12, 15, 
20, 25, 30, 35, 40, 55, 60, 65 Lira.  Ex SG 763-776.  Cat £126.  Mint.

4471 M $85

Italy 1950 20L, 25L, 35L Provincial Occupations.  MUH (25L LH mint).  SG 768, 769, 771.  Cat £79.4472 M* $60
Italy 1951 60L Verdi (composer).  Mint (light bend).  SG 805.  Cat £80.4473 M $50
Italy 1957 500L St George.  MNG.  SGF 944a.  Cat £190.4474 M $40
Italy 1987-90 & 1992 Tourist publicity series sets.  SG cat £30+.  MUH.4475 * $30
Italy 1997 special issues, 25 diff incl Tourism set of 4, Gardens set of 4, Cinema set of 3, Museum 
Exhibits set of 4.  Attractive.  SG cat £49.  MUH.

4476 * $50

Italy 2006 Regions set.  SG 3017-20.  MUH.4477 * $10
Italy 2006 Schools & Universities set.  SG.  MUH.4478 * $10
Italy 2006 Greetings, Panini & Motoring Magazines 50th Anniv sets.  SG 2976-9.  Cat £23+.  MUH.4479 * $25
Italy 2006 Winter Olympics set of 9.  SG 2984-2992.  Cat £42.  MUH.4480 * $40
Italy 2006 Cultural Heritage (2v).  SG 3008, 3013.  MUH.4481 * $20
Italy-Valle Bormida 1945 local issue Statues set of 7, 1L straight edge at top, 2L50 offset.  Unused 
no gum as issued.  Sassone 9-165.  Cat €150.  MUH.

4482 * $75

Italian East Africa 1938 1l 75 Statue & Lake complete sheet of 45, missing top selv.  Some toning & 
some faults mostly on selv & affecting maybe 6 stamps.  SG 14.  Cat £1575.  MUH.

4483 * $400

Italian States-Sardinia 1863 40c King Victor Emmanuel, pale red frame around embossed head, 
imperf, 4 margins.  SG 55.  Cat £70.  FU.

4484 U $60

Italian States-Tuscany 1851-52 1c Arms of Tuscany (lion), claret on grey & 2c blue on grey.  Also 
1860 10c Arms of Savoy, purple-brown.  Each 2 margins.  SG 8, 11, 44.  Cat £365.  FU.

4485 U $100

Italian States-Tuscany 1860 10c Arms of Savoy, imperf, x 2 shades: Deep brown, purple-brown.  
Both 3 margins.  SG 42, 44.  Cat £130.  FU.

4486 U $80

Italian States-Tuscany 1860 20c Arms, blue, imperf, 4 margins, 3mm tear.  SG 46.  Cat £180.  FU,4487 U $65
Japanese Occupation of North China-Honan, 1942 4c SYS "Fall of Singapore" x 46v 
(singles/multiples) on 3 pages - odd one, odd tone.  Shades, varieties.  SG 76B.  Cat £460.  MUH.

4488 * $300

Japanese Occupation of North China-Hopeh, 1942 2c SYS 10th Anniv Manchukuo x 31 (7 blks of 4 
& 3 singles) some tones, ovpt varieties, shades. SG 80D.  Cat £290 approx.  MUH.

4489 * $100

Japanese Occupation of North China-Shansi, 1942 2c SYS 10th Anniv Manchuokuo x 21 
(singles/multiples) some gum discolouration.  Mixed cond.  SG 80F.  Cat £290+.  MUH.

4490 * $150

Japanese Occupation of North China-Shantung, 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniv Manchukuo x 
26 (singles/multiples) on page, shades, varieties.  Mixed cond.  SG 84H.  Cat £220+.  MUH.

4491 * $135
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Italy 1889 45c  King Umberto, figures in 4 corners, dull green. Upper left corner missing. SG 40. Cat 
£2500. Mint. Rare.

4450 M $250

Italy 1890 20c on 1c Postage Due magenta & orange.  O/c.  SG D48.  Cat £600.  Mint.4451 M $275
Italy 1901 50c mauve, small tear at top.  SG 70.  Cat £900.  Mint.4452 M $125
Italy 1910 Experimental Aviation Bologne-Piazza d'Armi cinderella.  Creased.  Mint.4453 M $15
Italy-Fiume 1919 local cover, franked 10c vermilion Clock Tower (SG 56, cat £32), FU.  Charged 
postage due, with strip of 4 x 5c Due, SG D92, on back.  Opening tear, otherwise fine.  Scarce 
cover.

4454 C $100

Italy 1921 40c Dante, 1926 Francis of Assissi set.  SG 117, 191-6.  Cat £24.  Mint.4455 M $20
Italy 1923 1st Anniv Fascist March on Rome set.  SG 146-151.  Cat £62+.  Mint.4456 M $60
Italy 1925 Holy Year set of 6.  SG 172-7.  Cat £28.  Mint.4457 M $30
Italy 1929 Montecassino, 1931 Marriage sets.  Some gum disturbance.  SG 260-9,  Cat £48.25.  
Mint.

4458 M $35

Italy 1931 50c, 75, 1L 25c St Anthony.  SG 307-9.  Cat £20.  FU.4459 U $20
Italian Colonies 1933 Air, 5L 50th Anniv Eritrea Colony. SG 49. Cat £23. Mint.4460 M $20
Italian Colonies 1933, 10L + 2L50  50th Anniv Eritrea Colony. SG 45. Cat £35. Mint.4461 M $35
Italian Colonies 1933 Air, 10L  + 2L50 50th Anniv Eritrea Colony. SG 51. Cat £29. Mint.4462 M $30
Italian Colonies 1933 Air, 50L & 1L,  50th Anniv Eritrea Colony. SG 46,47. Cat £29. Mint.4463 M $30
Italian Colonies 1933 50c to 20L airmails, 10th Anniv Fascist March.  SG 63-69. Cat £85. Mint.4464 M $75
Italian Colonies 1934, 50c Football World Cup (diag crease) mint. Cat £115. Also 10c Mint.4465 M $60
Italy 1945 30c Peace.  SG 667.  Cat £600.  Mint.4466 M $450
Italy 1945 100L Peace.  SG 669.  Cat £550.  Mint.4467 M $300
Italy 1945 5L to 60L Express set.  SG E679-685.  Cat £181+.  Mint.4468 M $150
Italy 1949 Volta's Discovery of Electricity set of 2.  SG cat £48.  FU.4469 U $45
Italy 1950 50L Shepherd, violet, original winged wheel wmk.  SG 773.  Cat £60.  Mint.4470 M $45
Italy 1950 Provincial Occupations, original winged wheel wmk, range of 13 values: 5, 6, 10, 12, 15, 
20, 25, 30, 35, 40, 55, 60, 65 Lira.  Ex SG 763-776.  Cat £126.  Mint.

4471 M $85

Italy 1950 20L, 25L, 35L Provincial Occupations.  MUH (25L LH mint).  SG 768, 769, 771.  Cat £79.4472 M* $60
Italy 1951 60L Verdi (composer).  Mint (light bend).  SG 805.  Cat £80.4473 M $50
Italy 1957 500L St George.  MNG.  SGF 944a.  Cat £190.4474 M $40
Italy 1987-90 & 1992 Tourist publicity series sets.  SG cat £30+.  MUH.4475 * $30
Italy 1997 special issues, 25 diff incl Tourism set of 4, Gardens set of 4, Cinema set of 3, Museum 
Exhibits set of 4.  Attractive.  SG cat £49.  MUH.

4476 * $50

Italy 2006 Regions set.  SG 3017-20.  MUH.4477 * $10
Italy 2006 Schools & Universities set.  SG.  MUH.4478 * $10
Italy 2006 Greetings, Panini & Motoring Magazines 50th Anniv sets.  SG 2976-9.  Cat £23+.  MUH.4479 * $25
Italy 2006 Winter Olympics set of 9.  SG 2984-2992.  Cat £42.  MUH.4480 * $40
Italy 2006 Cultural Heritage (2v).  SG 3008, 3013.  MUH.4481 * $20
Italy-Valle Bormida 1945 local issue Statues set of 7, 1L straight edge at top, 2L50 offset.  Unused 
no gum as issued.  Sassone 9-165.  Cat €150.  MUH.

4482 * $75

Italian East Africa 1938 1l 75 Statue & Lake complete sheet of 45, missing top selv.  Some toning & 
some faults mostly on selv & affecting maybe 6 stamps.  SG 14.  Cat £1575.  MUH.

4483 * $400

Italian States-Sardinia 1863 40c King Victor Emmanuel, pale red frame around embossed head, 
imperf, 4 margins.  SG 55.  Cat £70.  FU.

4484 U $60

Italian States-Tuscany 1851-52 1c Arms of Tuscany (lion), claret on grey & 2c blue on grey.  Also 
1860 10c Arms of Savoy, purple-brown.  Each 2 margins.  SG 8, 11, 44.  Cat £365.  FU.

4485 U $100

Italian States-Tuscany 1860 10c Arms of Savoy, imperf, x 2 shades: Deep brown, purple-brown.  
Both 3 margins.  SG 42, 44.  Cat £130.  FU.

4486 U $80

Italian States-Tuscany 1860 20c Arms, blue, imperf, 4 margins, 3mm tear.  SG 46.  Cat £180.  FU,4487 U $65
Japanese Occupation of North China-Honan, 1942 4c SYS "Fall of Singapore" x 46v 
(singles/multiples) on 3 pages - odd one, odd tone.  Shades, varieties.  SG 76B.  Cat £460.  MUH.

4488 * $300

Japanese Occupation of North China-Hopeh, 1942 2c SYS 10th Anniv Manchukuo x 31 (7 blks of 4 
& 3 singles) some tones, ovpt varieties, shades. SG 80D.  Cat £290 approx.  MUH.

4489 * $100

Japanese Occupation of North China-Shansi, 1942 2c SYS 10th Anniv Manchuokuo x 21 
(singles/multiples) some gum discolouration.  Mixed cond.  SG 80F.  Cat £290+.  MUH.

4490 * $150

Japanese Occupation of North China-Shantung, 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniv Manchukuo x 
26 (singles/multiples) on page, shades, varieties.  Mixed cond.  SG 84H.  Cat £220+.  MUH.

4491 * $135
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Japanese Occupation of North China-Shantung, 1942 (re-engraved) 8c SYS "Fall of Singapore" in 
folder, vert blk of 8 with Chinese imprint in upper selv (& sheet No. 10 47).  SG 78H.  Cat £280.  
MUH.

4492 * $325

Japanese Occupation of North China-Shantung, 1942 (Dah Tung) 8c SYS plate (No. 34) & imprint 
blk of 8.  SG 79H.  Cat £160.  MUH.

4493 * $200

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942, 4c S.Y.S. (2nd series) "Fall of Singapore", 
MUH - not listed SG.  Chan JN477a.  Cat US$ 100 (2010).

4494 * $100

Japanese Occupation of North China-Supeh, 1942 (re-engraved) 8c SYS "Fall of Singapore" x 16 
(singles/multiples) on page, incl part imprint blk (of 9).  Some tone spots.  SG 785.  Cat £320.  MUH.

4495 * $200

Japan 1884 5s Emperor's Silver Wedding blue, p11½-12,  SG 127.  Cat £50.  LH mint.4496 M $50
Japan 1894 2s & 5s Silver Wedding.  SG 126-7.  Cat £87.  Mint.4497 M $85
Japan 1929 33s Air, grey-brown, blk of 4.  Tone spots.  SG 261.  Cat £220.  MUH.4498 * $75
Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 2c, 4c, 8c (x 2 diff buttons).  SG 80H, 81H, 
82H, 84H.  Cat £22.  MUH.

4499 * $20

Japan 1949 8¥ Moon & Brent Geese.  SG 556.  Cat £140.  Mint.4500 M $100
Japan 1951 24¥ Peace Treaty, green.  SG 638.  Cat £25.  MUH.4501 * $25
Japan 1951 New Year Greeting & Children's Charter.  SG 604, 611.  Cat £38.  Mint.4502 M $20
Japan 1951 Tourist issue set of 2.  SG 612-13.  Cat £20.25.  MUH.4503 * $20
Japan 1952 14¥ Chubu-Sangaku National Park, red.  SG 684.  Cat £8.50.  MUH.4504 * $10
Japan 1952 24¥ Investiture of Prince Akihito, blue.  SG 697.  Cat £18.  MUH.4505 * $20
Japan 1952 7th National Athletic Meeting set of 2 in blk of 4 (4 stamps). SG 688-89. Cat £32. MUH.4506 * $35
Japan 1954 10¥ World Speed Skating Championship block of 4.  SG 724.  Cat £26.  MUH.4507 * $25
Japan 1964-78 covers x 5 relating to research ship "Umitaka Maru" of Tokyo University of 
Fisheries.  One (to Germany) shows ship's pmk (in blue).  The other 4 are addressed to Dr Jim 
Brodie, director of the NZ Oceanographic Institute, incl 1 (foolscap size) from the captain while at 
Sydney, Feb 1965.

4508 C $40

Japanese Occupation of North China-Honan 1942 10th Anniversary Manchukuo set.  SG 80B-
83B.  Cat £107.  MUH.

4509 * $95

Japan 2000 The 20th Century XV set.  SG 2832-41.  Cat £14+.4510 U $15
Japan 2001 World Heritage Sites V, Kyoto set.  SG 2985-94.  Cat £14.  FU.4511 U $15
Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo block of 4.  SG 84D.  Cat £52.  MUH.

4512 * $45

Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 10th Anniversary Manchukuo set (8c Dah 
Tung - brown gum).  SG80F-84F.  Cat £250.  MUH.

4513 * $180

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG 84U.  MUH.

4514 * $10

Japanese Occupation of North China - Supeh 1942 8c Sys (re-engraved) 10th Anniv Manchukuo.  
SG 83J.  Cat £110.  MUH.

4515 * $100

Jordan-Occupation of Palestine 1948 12m variety ovpt double.  SG P8.  Cat £42.  MUH.4516 * $50
Korea-South 1964 New York World's Fair m/s.  SG 511.  Cat £75.  FU.4517 U $70
Korea 1966 Fauna set of 3 m/s.  SG ms 679.  Cat £15.  MUH.4518 * $20
Laos 1951 Pictorials set of 12.  SG 1-12.  Cat £44.  VLH mint.4519 M $40
Laos 1953 Buddha Statues set of 6.  SG 34-9.  Cat £39.  VLH mint.4520 M $40
Laos 1954 2p, 3p Royal Jubilee.  SG 40-41.  Cat £160.  MUH.4521 * $125
Laos 1955 30k Ramayana block of 4. SG 48.  Cat £60.  MUH.4522 * $60
Laos 1956-7 UN, Musicians, Rice Cultivation & Buddhism sets.  15k UN tiny back thin).  SG 54-73.  
Cat £80+.  Mint.

4523 M $65

Laos 1963 Freedom from Hunger imperf m/s, yellow gum.  SG MS131b.  Cat £70.4524 * $40
Laos 1967 commems, all 7 sets.  Mix L/H mint & muh  Cat £64.4525 M* $60
Laos 1972 Orchids imperf Deluxe sheets set of 4. MUH.4526 * $175
Laos 1981 Communist Party (no m/s) Panda m/s, Football, IYD & Cats sheets.  Cat £40.  MUH.4527 * $40
Laos 1983 Olympics LA, Horses, Raphael, Cosmonauts, Manned Flight, Fishes, Explorers & their 
Ships, Cats, Marx & Communications,  Incl 3 m/s's.  Cat £88.  MUH.

4528 * $90

Laos 1985 Football, Motor Cycles, Fungi, Lenin, Mammals, Space Link, UN Anniv, Health & 
Repulic Anniv sets, incl the 1 m/s.  Cat £70+.  MUH.

4529 * $75

Laos 1988 Winter Olymics, Olympics Seoul, Prehistoric Animals, Railway Locomotives, Flowers, 
Red Cross & Chess Masters incl the 5 m/s.  Cat £77.  ZMUH.

4530 * $80
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Laos 1989 Cats, Football, Cuban Revolution, Winter Olympics, Olympics Barcelona, Picasso sets, 
incl the 5 m/s'.  Cat £65.  MUH.

4531 * $75

Laos 1990 Football, Olympics Barcelona, "Stamp World London 90", Winter Olympics, That Luang, 
New Year & National Day Festival sets, incl the 4 m/s.  Cat £106.  MUH.

4532 * $100

Latvia 1994-6 Arms (I) set & incl several reprinted dates, 28v.  SG 391-404.  Cat £46+.  MUH.4533 * $45
Latvia 1994 Winter Olympic Games set & m/s.  SG 384-388.  Cat £17+.  MUH.4534 * $15
Latvia 1996 Olympic Games set & m/s.  SG 445-449.  MUH.4535 * $10
Latvia 2000-2007 x 4 diff sports.  SG cat £13+.  MUH.4536 * $15
Latvia 2001-2011 x 4 diff Ship stamps.  SG 570, 571, 584, 808.  Cat £16+.  MUH.4537 * $20
Lebanon 1983 75th Anniv Scouts set.  SG 1284-6.  Cat £15+.  MUH.4538 * $15
Libya 1921 5L "Victory" (allegorical), blue & black, engraved, crown wmk (sideways).  Vert block of 
20 (4 x 5, with sheet selvedge at top, bottom & left (incl imprint), demonstrating unusual 
juxtaposition of perfs: rows 1, 4, 5 p14 x 13¾, rows 2, 3 p14 x 13¼ (with extra central perf hole in 
row 3), producing 8 vert 2-perf pairs.  Gum tone patches on most but frontally attractive.  Most 
unusual.  SG 32A/B.  Cat £750.  MUH.

4539 * $250

Libya 1926 2L 60c on 2L Express, red & deep blue, x 10.  SG E63.  Cat £170.  MUH.4540 * $75
Libya 1927 Parcel Post: 3L bistre, block of 40 (16 setenant pairs), & 4L black, block of 54 (27 pairs), 
with sheet selvedge.  SG P70-71.  Cat c£120.  MUH.

4541 * $65

Libya 1927 3L Parcel Post bistre.  Large block of 90 (wide sheet selvedge on 3 sides), incl 40 se-
tenant pairs.  SG P70.  Cat £110+.  MUH.

4542 * $65

Liechtenstein 1931 1f, 2f "ZEPPELINPOST" Air set of 2 (Zeppelin airship over mountains).  Odd 
light tone spot.  SG 116-7.  Cat £225.  Mint.

4543 M $125

Liechtenstein 1952 5f Vaduz Castle bronze-green.  SG 304.  Cat £375.  VLH mint.4544 M $250
Liechtenstein 1954 Football set of 4.  SG 320-3.  Cat £85.  Mint.4545 M $65
Liechtenstein 1958 Trees & Bushes set of 3.  SG 369-71.  Cat £39.  Mint.4546 M $25
Liechtenstein 1960 Trees & Bushes set of 3.  SG 401-3.  Cat £70.  Mint.4547 M $40
Liechtenstein 1978 Christmas set in sheetlets of 16.  CTO.  SG cat £384.  VFU.4548 U $35
Liechtenstein 1978 Christmas set in sheetlets of 16.  MUH.4549 * $35
Liechtenstein 1978 Horses Paintings set in sheetlets of 8.  SG 714-6.  Cat £33+.  MUH.4550 * $30
Liechtenstein 1982 Liba '82 Stamp Exbn set of sheetlets.  SG cat £25+.  MUH.4551 * $20
Liechtenstein 2016 Art - Young Woman on a Balcony, sheetlet of 4.  SG 1784.  Cat £19.  MUH.4552 * $15
Liechtenstein 1979 Winter Olympic Games set in sheets of 20.  SG cat £80+.  MUH.4553 * $75
Lithuania 2007 Millenary m/s of 4 x 3Lt & similar 2008 m/s.  SG 914, 946.  Cat £52.  MUH.4554 * $50
Lombardy & Venetia 1850 45c Arms, blue, type 3, imperf, 4 good margins, with full gum.  SG 5e.  
Cat £80.  GU/FU.

4555 U $60

Lombardy & Venetia 1863 2s Eagle Arms, yellow, p14, Venezia cds (black) & "P.D." h/s (red at 
top).  SG 27.  Cat £225.  GU/FU.

4556 U $125

Lombardy & Venetia 1863 15s Eagle Arms, brown, p14, partial Constantinople cds pmk.  Top 
value.  SG 31.  Cat £350.  FU.

4557 U $275

Luxembourg 1852 10c grey-black.  SG 2.  Cat £95.  FU.4558 U $75
Luxembourg 1880 12½c Arms rose, p13½, 1883 cds. 3mm closed tear, o/c. SG 61. Cat £325. FU.4559 U $75
Luxembourg 1881 4c green Arms with "S.P." (Official) ovpt, p13.  O/C.  Light guarantee h/s on 
back.  Light perf tone at top.  SG O118. Cat £275.  Mint.

4560 M $100

Luxembourg 1881 25c Arms blue, p12½ x 12, 1st type "S.P." (official) ovpt.  SG O127a.  Cat £110.  
Mint.

4561 M $75

Luxembourg 1895 10c Grand Duke Adolf carmine-rose.  SG 156.  Cat £31.  Mint.4562 M $25
Luxembourg 1926 1¼ FR red. SG 255c.  Cat £17.  Mint.4563 M $15
Luxembourg 1937 2f (+ 3f) Philatelic Exbn m/s.  Exbn special pmk.  SG MS359.  Cat £22.  FU.4564 U $20
Luxembourg 1951 Promote United Europe set of 6.  SG 543-8.  Cat £400.  Mint.4565 M $175
Luxembourg 1953 Echternach Abbey Restoration set of 2 plus 4f black 700th Anniv D'Aspelt.  Light 
hinged & 3f, 4f 1953 vals ex 1948-53 Tourist propaganda set.  SG 505b-c, 569-71.  Cat c£54.  Mint.

4566 M $40

Luxembourg 1956 Caritas set.  SG 615-20. Cat £25.  MUH.4567 * $25
Luxembourg 1957 Caritas Fund set. SG 629-34. Cat £20.  MUH.4568 * $20
Luxembourg 1957 Baden Powell Cent set. SG 621-2.  MUH.4569 * $10
Luxembourg 1998 Freshwater Fish set.  SG cat £23+.  MUH.4570 * $25
Macau 1884 25R Crown, p13½, carmine-rose, adhesions.  SG 13a.  cat £29.  Mint.4571 M $20
Macau 1898 ½A King Carlos, p12½, unused no gum as issued.  SG 130.  Cat £26.4572 M $20
Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £90.  FU.4573 U $75
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Laos 1989 Cats, Football, Cuban Revolution, Winter Olympics, Olympics Barcelona, Picasso sets, 
incl the 5 m/s'.  Cat £65.  MUH.

4531 * $75

Laos 1990 Football, Olympics Barcelona, "Stamp World London 90", Winter Olympics, That Luang, 
New Year & National Day Festival sets, incl the 4 m/s.  Cat £106.  MUH.

4532 * $100

Latvia 1994-6 Arms (I) set & incl several reprinted dates, 28v.  SG 391-404.  Cat £46+.  MUH.4533 * $45
Latvia 1994 Winter Olympic Games set & m/s.  SG 384-388.  Cat £17+.  MUH.4534 * $15
Latvia 1996 Olympic Games set & m/s.  SG 445-449.  MUH.4535 * $10
Latvia 2000-2007 x 4 diff sports.  SG cat £13+.  MUH.4536 * $15
Latvia 2001-2011 x 4 diff Ship stamps.  SG 570, 571, 584, 808.  Cat £16+.  MUH.4537 * $20
Lebanon 1983 75th Anniv Scouts set.  SG 1284-6.  Cat £15+.  MUH.4538 * $15
Libya 1921 5L "Victory" (allegorical), blue & black, engraved, crown wmk (sideways).  Vert block of 
20 (4 x 5, with sheet selvedge at top, bottom & left (incl imprint), demonstrating unusual 
juxtaposition of perfs: rows 1, 4, 5 p14 x 13¾, rows 2, 3 p14 x 13¼ (with extra central perf hole in 
row 3), producing 8 vert 2-perf pairs.  Gum tone patches on most but frontally attractive.  Most 
unusual.  SG 32A/B.  Cat £750.  MUH.

4539 * $250

Libya 1926 2L 60c on 2L Express, red & deep blue, x 10.  SG E63.  Cat £170.  MUH.4540 * $75
Libya 1927 Parcel Post: 3L bistre, block of 40 (16 setenant pairs), & 4L black, block of 54 (27 pairs), 
with sheet selvedge.  SG P70-71.  Cat c£120.  MUH.

4541 * $65

Libya 1927 3L Parcel Post bistre.  Large block of 90 (wide sheet selvedge on 3 sides), incl 40 se-
tenant pairs.  SG P70.  Cat £110+.  MUH.

4542 * $65

Liechtenstein 1931 1f, 2f "ZEPPELINPOST" Air set of 2 (Zeppelin airship over mountains).  Odd 
light tone spot.  SG 116-7.  Cat £225.  Mint.

4543 M $125

Liechtenstein 1952 5f Vaduz Castle bronze-green.  SG 304.  Cat £375.  VLH mint.4544 M $250
Liechtenstein 1954 Football set of 4.  SG 320-3.  Cat £85.  Mint.4545 M $65
Liechtenstein 1958 Trees & Bushes set of 3.  SG 369-71.  Cat £39.  Mint.4546 M $25
Liechtenstein 1960 Trees & Bushes set of 3.  SG 401-3.  Cat £70.  Mint.4547 M $40
Liechtenstein 1978 Christmas set in sheetlets of 16.  CTO.  SG cat £384.  VFU.4548 U $35
Liechtenstein 1978 Christmas set in sheetlets of 16.  MUH.4549 * $35
Liechtenstein 1978 Horses Paintings set in sheetlets of 8.  SG 714-6.  Cat £33+.  MUH.4550 * $30
Liechtenstein 1982 Liba '82 Stamp Exbn set of sheetlets.  SG cat £25+.  MUH.4551 * $20
Liechtenstein 2016 Art - Young Woman on a Balcony, sheetlet of 4.  SG 1784.  Cat £19.  MUH.4552 * $15
Liechtenstein 1979 Winter Olympic Games set in sheets of 20.  SG cat £80+.  MUH.4553 * $75
Lithuania 2007 Millenary m/s of 4 x 3Lt & similar 2008 m/s.  SG 914, 946.  Cat £52.  MUH.4554 * $50
Lombardy & Venetia 1850 45c Arms, blue, type 3, imperf, 4 good margins, with full gum.  SG 5e.  
Cat £80.  GU/FU.

4555 U $60

Lombardy & Venetia 1863 2s Eagle Arms, yellow, p14, Venezia cds (black) & "P.D." h/s (red at 
top).  SG 27.  Cat £225.  GU/FU.

4556 U $125

Lombardy & Venetia 1863 15s Eagle Arms, brown, p14, partial Constantinople cds pmk.  Top 
value.  SG 31.  Cat £350.  FU.

4557 U $275

Luxembourg 1852 10c grey-black.  SG 2.  Cat £95.  FU.4558 U $75
Luxembourg 1880 12½c Arms rose, p13½, 1883 cds. 3mm closed tear, o/c. SG 61. Cat £325. FU.4559 U $75
Luxembourg 1881 4c green Arms with "S.P." (Official) ovpt, p13.  O/C.  Light guarantee h/s on 
back.  Light perf tone at top.  SG O118. Cat £275.  Mint.

4560 M $100

Luxembourg 1881 25c Arms blue, p12½ x 12, 1st type "S.P." (official) ovpt.  SG O127a.  Cat £110.  
Mint.

4561 M $75

Luxembourg 1895 10c Grand Duke Adolf carmine-rose.  SG 156.  Cat £31.  Mint.4562 M $25
Luxembourg 1926 1¼ FR red. SG 255c.  Cat £17.  Mint.4563 M $15
Luxembourg 1937 2f (+ 3f) Philatelic Exbn m/s.  Exbn special pmk.  SG MS359.  Cat £22.  FU.4564 U $20
Luxembourg 1951 Promote United Europe set of 6.  SG 543-8.  Cat £400.  Mint.4565 M $175
Luxembourg 1953 Echternach Abbey Restoration set of 2 plus 4f black 700th Anniv D'Aspelt.  Light 
hinged & 3f, 4f 1953 vals ex 1948-53 Tourist propaganda set.  SG 505b-c, 569-71.  Cat c£54.  Mint.

4566 M $40

Luxembourg 1956 Caritas set.  SG 615-20. Cat £25.  MUH.4567 * $25
Luxembourg 1957 Caritas Fund set. SG 629-34. Cat £20.  MUH.4568 * $20
Luxembourg 1957 Baden Powell Cent set. SG 621-2.  MUH.4569 * $10
Luxembourg 1998 Freshwater Fish set.  SG cat £23+.  MUH.4570 * $25
Macau 1884 25R Crown, p13½, carmine-rose, adhesions.  SG 13a.  cat £29.  Mint.4571 M $20
Macau 1898 ½A King Carlos, p12½, unused no gum as issued.  SG 130.  Cat £26.4572 M $20
Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £90.  FU.4573 U $75
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Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £90.  GU/FU.4574 U $50
Macao 1982 Geographic Location set.  SG 573-4.  Cat £64.  MUH.4575 * $60
Macao 1983-7, 1994 Chinese New Year, matching animal series: 1984 rat, 1985 ox, 1986 tiger, 
1987 hare, 1994 dog.  SG 587, 602, 621, 640, 828.  Cat £46.  MUH.

4576 * $45

Macao 1986 Musical Instruments (Ameripex Exbn), short set of 5 (less 5p).  SG 623-6, 628.  Cat 
£65.  MUH.

4577 * $60

Macao 1988 Transport - Rover 1907 - m/s.  SG 673.  Cat £85.  MUH.4578 * $80
Macao 1988 Transport Rover 1907 m/s.  SG 673.  Cat £85.  MUH.4579 * $80
Macao 1988 Transport set & m/s.  SG 669-673.  Cat £108+.  MUH.4580 * $110
Macao 1997-98 special issues x 10: 1997 Paintings (set & m/s), Tan-ka People (4), Temple (set & 
m/s), Dragon Festival (set & m/s), 1998 Tiger, Gateways (4), Vasco da Gama (4), Oceans (2), 
Opera Masks (4), Tiles (4).  Complete sets.  SG cat £73.  MUH.

4581 * $75

Macao 1998 Annual Pack, sets & m/s muh.  Incls original (error date) Vasco de Gama set + m/s but 
not reprint.  SG 1021-1080.  Cat £103+.

4582 * $100

Mexico 1895 5P Steam Mail Train red.  SG 229.  Cat £200.  HH Mint.4583 M $140
Mexico 1895 10P Steam Mail Train deep blue.  Top value.  SG 230.  Cat £450.  Mint.4584 M $375
Monaco 1885 1F Prince Charles black on yellow, p14 x 13½.  Well o/c.  Short corner perf.  SG 9.  
Cat £700.  FU.

4585 U $250

Monaco 1891 15c Albert pink.  O/c.  SG 15. Cat £250.  Mint.4586 M $125
Monaco 1893 10c Prince Albert purple-brown on yellow. SG 14a.  Cat £140.  Mint.4587 M $90
Monaco 1893 10c Prince Albert, brown on yellow.  Slightly o/c.  SG 14. Cat £140.  Mint.4588 M $75
Monaco 1909 10c Postage Due sepia, p14 x 13½.  Scarce colour.  Tiny guarantee h/s on back.  SG 
D32.  Cat £180.  FU.

4589 U $150

Monaco 1925 2c Newspaper Wrapper (postal stationery) band, slight crease.  H&G 10.  Mint.4590 C $15
Monaco 1938 Prince Louis 55c red-brown, 65c bright violet, 1F scarlet. SG 164-5, 168.  Cat £74.   
LH mint.

4591 M $65

Monaco 1948 Olympic Games set.  SG 343-351.  Cat £146+.  Mint.4592 M $75
Monaco 1949 25f Palace Gateway, light blue.  SG 397.  Cat £60.  Mint.4593 M $35
Monaco 1949 25f Palace Gateway, light blue.  SG 397.  Cat £60.  MUH.4594 * $50
Monaco 1974 Mediterranean Scientific Exploration Congress set.  SG 1140-2.  MUH.4595 * $10
Monaco 1981-82 Europa m/s on FDCs.  SG cat £59.4596 C $35
Mongolia 1962 Genghis Khan 800th Birth Anniversary, set of 4.  SG 291-4.  Cat £71.  MUH.4597 * $70
Mongolia 2002 100-450T Medicinal Plants set of 7 & 2003 Orchids m/s & 2 diff.  SG 2977-2983, 
3010b, 3011c.  Cat £37.  MUH.

4598 * $40

Mongolia 2002 Children & Sport, set of 2 m/s of 9:  (a) 500T x 3 diff setenant (3 sets); (b) 100T-
500T (9 diff).  SG 2991-4.  Cat £58.  MUH.

4599 * $55

Mongolia 2013 National Symbols (elephant, musician etc) set of 4.  SG 8261-4.  Cat £25.  MUH.4600 * $20
Morocco 1968 defins 15v (1fr to 3d).  SG cat £22+.  MUH.4601 * $15
Morocco 1971 seln of commems.  SG cat £17+.  MUH.4602 * $15
Morocco 1977 seln of commems sets.  SG cat £12+.  MUH.4603 * $15
Morocco 1989 seln of commems sets.  SG cat £17+.  MUH.4604 * $15
Mozambique 2000 10,000m ovpts on 12.50m (Stapella) stamp of 6 on Express commercial cover 
to NZ, also franked with 8000m on 2000m.  Scott 1392A, 1399C.

4605 C $25

Netherlands 1852 10c imperf 4 margins (just-huge).  SG 2.  Cat £44.  GU/FU.4606 U $35
Netherlands 1864 10c King William, rose, no wmk, p12½ x 12.  Mint (small part of gum missing).  
SG 9.  Cat £650.

4607 M $450

Netherlands 1881-89 25c Postage Due pale blue & black, p12½ x 12, type 3.  SG D162c.  Cat 
£400.  Mint.

4608 M $275

Netherlands 1888-94 12½c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 2.  LH mint (a few short 
perfs).  SG D169a.  Cat £225.

4609 M $150

Netherlands 1888-94 1G Postage Due, pale blue & black, p12½, type 3.  SG D173b.  Cat £140.  
VLH mint.

4610 M $120

Netherlands 1906-10 50c on 1 Postage Due, type 3.  SG D214b.  Cat £200.  VLH mint.4611 M $175
Netherlands 1917 25c Postage Due grey-blue, p12½, scarce value.  SG D245. Cat £110. VLH mint.4612 M $100
Netherlands 1924-35 Queen Wilhelmina/Numerals, fine range of 47 diff mint (some MUH), incl 
1924-26 no wmk to 1G (with SG 274A-280A, 282A-289A, 301A), 1926-35 with circles wmk to 50c, 
1929 21 on 22½c.  Also 1924 Postage Due 10c, 12½c ovpts x 3 diff tete-beche pairs.  Generally 
fine.  SG cat £527.

4613 M* $400
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Netherlands 1926 40c Queen Wilhelmina brown, with interrupted perfs on 4 sides.  SG 329C.  Cat 
£35.  FU.

4614 U $35

Netherlands 1930 2½G Queen Wilhelmina carmine, p12½.  SG 302a.  Cat £170.  VLH mint.4615 M $150
Netherlands 1930 5G Queen Wilhelmina black, p12½.  Top value.  SG 303a.  Cat £325.  LH mint.4616 M $300
Netherlands 1933 Child Welfare set of 4.  SG 418A-421A.  Cat £35.  FU.4617 U $35
Netherlands 1934 5c, 6c Crisis set of 2 (Princess Juliana, Queen Wilhelmina).  SG 438-9.  Cat 
£39.  Mint.

4618 M $40

Netherlands 1934 Child Welfare set of 4.  SG 443-6.  Cat £30.  FU.4619 U $30
Netherlands 1940 2½c-500c German Occupation ovpts on 3c Numeral, set of 18, common 5c with 
minor fault.  Also 2½c on 3c & 7½c on 3c se-tenant pair.  SG 522-539.  Cat £236.  Mint.

4620 M $200

Netherlands 1946 1G, 2½G  Queen Wilhelmina.  SG 616-7.  Cat £255.  Mint.4621 M $200
Netherlands 1946 5G Queen Wilhelmina, deep green.  SG 618.  Cat £250.  LH Mint.4622 M $200
Netherlands, International Court of Justice 1947 set, used on leaflet with judges' names, for 26 Feb 
1948 Corfu Channel Case.  This was the 1st  international law case heard before the I.C.J.

4623 C $50

Netherlands 1947-48 5c-60c Queen Wilhelmina, set of 16.  SG 640-655.  Cat £225.  Mint.4624 M $175
Netherlands 1949-51 5c-60c Queen Juliana, short set of 14 (excl 12c & 45c 2nd colours).  SG cat 
£230+.  Mint.

4625 M $160

Netherlands 1950 University, Child Welfare sets.  Cat £29.  FU.4626 U $25
Netherlands 1954 25c+8c Cultural & Social Fund.  SG 800.  Cat £17.  MUH.4627 * $15
Netherlands 1954 Child Welfare Fund on Pict typed addressed FDC, very minor perf toning.  NVPH 
E19.  Cat €65.

4628 C $25

Netherlands 1955 Child Welfare Fund set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E24.  
Cat €60.

4629 C $30

Netherlands 1955 Buildings set on Pict hand addressed FDC, envelope minor creasing.  NVPH 
E21.  Cat €85.

4630 C $30

Netherlands 1955 Buildings & Cancer Fund sets on Pict addressed FDCs.  Some minor faults.  
NVPH E21, E23.  Cat €145.

4631 C $40

Netherlands 1956 Rembrandt set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E25.  Cat €65.4632 C $30
Netherlands 1957 Relief Fund Ships set on typed addressed FDC, adhesions mark on back of 
envelope.  NVPH E29.  Cat €40.

4633 C $25

Netherlands 1958 Relief Fund Costumes set on Pict printed addressed FDC.  NVPH E34.  Cat €30.4634 C $20
Netherlands 1959 Relief Fund set on Pict typed addressed FDC.  NVPH E38.  Cat €25.4635 C $20
Netherlands c1960s-70s Queen Juliana defin booklets x 17, apparently 5 diff with dupn.  MUH.4636 * $50
Netherlands 1961 Children's Stories set on Pict unaddressed FDC.  NVPH E49.  Cat €35.4637 C $25
Netherlands 1963 Windmills set on Pict unaddressed FDC.  NVPH E56.  Cat €42.4638 C $30
Netherlands 1965-89 x 7 diff booklets:  PB4 (cto); PB27B; PB32; PB33A; PB33B; PB36 & PB39.  
NVPH cat €24+.

4639 / $20

Netherlands 1969 5g & 10g Queen Juliana.  SG 1083-4.  Cat £24.  MUH.4640 * $20
Netherlands Antilles 1996-7 1996 Horses set of 4 & 1997 Birds set of 8 (no 85c or 110c), cto.  SG 
cat £36.  FU.

4641 U $20

Netherlands Antilles 1998 Fish set.  SG 1302-3.  Cat £15+.  MUH.4642 * $15
Netherlands 2013 Mauritshuis painting (Girl with Pearl Earring & Laughing Boy), sheetlets of 5.  
MUH.

4643 * $15

Netherlands 2019 "Beleef de Natuur" self-adhesive m/s of 10 x "1" featuring mammals.  SG cat 
c£60.  MUH.

4644 * $50

Netherlands Indies 1883 5c green.  SG 86.  Cat £42.  FU.4645 U $40
Netherlands Indies 1892 75c Postage Due, 1 toned perf.  SG D110.  Cat £55.  Mint.4646 M $40
Netherlands Indies 1930 Welfare set.  SG 315-8.  Cat £23.  Mint.4647 M $20
Netherlands Indies 1941 20c Queen Wilhelmina magenta, size 18 x 23mm, p12½..  SG 432.  Cat 
£65.  Mint.

4648 M $50

Netherland Indies 1946 stampless Field Post air cover to Zaandam ex Lieutenant Wilms, Soerabaja 
2 Aug 1946 cds.  Opened at base, minor ageing.

4649 C $40

Netherlands Antilles 1951 Child Welfare set of 5.  SG 331-5.  Cat £85.  Rather HH mint.4650 M $55
Netherlands Antilles 1957 Football set on Pict printed addressed FDC.  NVPH E3.  Cat €37.50.4651 C $25
Netherlands Indies 1915 Red Cross set.  SG 243-5.  Cat £32+.  Mint.4652 M $25
Netherlands Indies 1900 10c-2G50c ovpts on Netherlands 1898 Queen Wilhelmina, set of 7.  SG 
111-117.  Cat £228.  Mint.

4653 M $200
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Netherlands 1926 40c Queen Wilhelmina brown, with interrupted perfs on 4 sides.  SG 329C.  Cat 
£35.  FU.

4614 U $35

Netherlands 1930 2½G Queen Wilhelmina carmine, p12½.  SG 302a.  Cat £170.  VLH mint.4615 M $150
Netherlands 1930 5G Queen Wilhelmina black, p12½.  Top value.  SG 303a.  Cat £325.  LH mint.4616 M $300
Netherlands 1933 Child Welfare set of 4.  SG 418A-421A.  Cat £35.  FU.4617 U $35
Netherlands 1934 5c, 6c Crisis set of 2 (Princess Juliana, Queen Wilhelmina).  SG 438-9.  Cat 
£39.  Mint.

4618 M $40

Netherlands 1934 Child Welfare set of 4.  SG 443-6.  Cat £30.  FU.4619 U $30
Netherlands 1940 2½c-500c German Occupation ovpts on 3c Numeral, set of 18, common 5c with 
minor fault.  Also 2½c on 3c & 7½c on 3c se-tenant pair.  SG 522-539.  Cat £236.  Mint.

4620 M $200

Netherlands 1946 1G, 2½G  Queen Wilhelmina.  SG 616-7.  Cat £255.  Mint.4621 M $200
Netherlands 1946 5G Queen Wilhelmina, deep green.  SG 618.  Cat £250.  LH Mint.4622 M $200
Netherlands, International Court of Justice 1947 set, used on leaflet with judges' names, for 26 Feb 
1948 Corfu Channel Case.  This was the 1st  international law case heard before the I.C.J.

4623 C $50

Netherlands 1947-48 5c-60c Queen Wilhelmina, set of 16.  SG 640-655.  Cat £225.  Mint.4624 M $175
Netherlands 1949-51 5c-60c Queen Juliana, short set of 14 (excl 12c & 45c 2nd colours).  SG cat 
£230+.  Mint.

4625 M $160

Netherlands 1950 University, Child Welfare sets.  Cat £29.  FU.4626 U $25
Netherlands 1954 25c+8c Cultural & Social Fund.  SG 800.  Cat £17.  MUH.4627 * $15
Netherlands 1954 Child Welfare Fund on Pict typed addressed FDC, very minor perf toning.  NVPH 
E19.  Cat €65.

4628 C $25

Netherlands 1955 Child Welfare Fund set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E24.  
Cat €60.

4629 C $30

Netherlands 1955 Buildings set on Pict hand addressed FDC, envelope minor creasing.  NVPH 
E21.  Cat €85.

4630 C $30

Netherlands 1955 Buildings & Cancer Fund sets on Pict addressed FDCs.  Some minor faults.  
NVPH E21, E23.  Cat €145.

4631 C $40

Netherlands 1956 Rembrandt set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E25.  Cat €65.4632 C $30
Netherlands 1957 Relief Fund Ships set on typed addressed FDC, adhesions mark on back of 
envelope.  NVPH E29.  Cat €40.

4633 C $25

Netherlands 1958 Relief Fund Costumes set on Pict printed addressed FDC.  NVPH E34.  Cat €30.4634 C $20
Netherlands 1959 Relief Fund set on Pict typed addressed FDC.  NVPH E38.  Cat €25.4635 C $20
Netherlands c1960s-70s Queen Juliana defin booklets x 17, apparently 5 diff with dupn.  MUH.4636 * $50
Netherlands 1961 Children's Stories set on Pict unaddressed FDC.  NVPH E49.  Cat €35.4637 C $25
Netherlands 1963 Windmills set on Pict unaddressed FDC.  NVPH E56.  Cat €42.4638 C $30
Netherlands 1965-89 x 7 diff booklets:  PB4 (cto); PB27B; PB32; PB33A; PB33B; PB36 & PB39.  
NVPH cat €24+.

4639 / $20

Netherlands 1969 5g & 10g Queen Juliana.  SG 1083-4.  Cat £24.  MUH.4640 * $20
Netherlands Antilles 1996-7 1996 Horses set of 4 & 1997 Birds set of 8 (no 85c or 110c), cto.  SG 
cat £36.  FU.

4641 U $20

Netherlands Antilles 1998 Fish set.  SG 1302-3.  Cat £15+.  MUH.4642 * $15
Netherlands 2013 Mauritshuis painting (Girl with Pearl Earring & Laughing Boy), sheetlets of 5.  
MUH.

4643 * $15

Netherlands 2019 "Beleef de Natuur" self-adhesive m/s of 10 x "1" featuring mammals.  SG cat 
c£60.  MUH.

4644 * $50

Netherlands Indies 1883 5c green.  SG 86.  Cat £42.  FU.4645 U $40
Netherlands Indies 1892 75c Postage Due, 1 toned perf.  SG D110.  Cat £55.  Mint.4646 M $40
Netherlands Indies 1930 Welfare set.  SG 315-8.  Cat £23.  Mint.4647 M $20
Netherlands Indies 1941 20c Queen Wilhelmina magenta, size 18 x 23mm, p12½..  SG 432.  Cat 
£65.  Mint.

4648 M $50

Netherland Indies 1946 stampless Field Post air cover to Zaandam ex Lieutenant Wilms, Soerabaja 
2 Aug 1946 cds.  Opened at base, minor ageing.

4649 C $40

Netherlands Antilles 1951 Child Welfare set of 5.  SG 331-5.  Cat £85.  Rather HH mint.4650 M $55
Netherlands Antilles 1957 Football set on Pict printed addressed FDC.  NVPH E3.  Cat €37.50.4651 C $25
Netherlands Indies 1915 Red Cross set.  SG 243-5.  Cat £32+.  Mint.4652 M $25
Netherlands Indies 1900 10c-2G50c ovpts on Netherlands 1898 Queen Wilhelmina, set of 7.  SG 
111-117.  Cat £228.  Mint.

4653 M $200
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Netherlands Indies 1931-7 x 5 commercial covers - 4 addressed to Taihape (NZ), other Medan 
(Sumatra), each with diff commem set (4 are FDCs, or misses by 2 days).  Cond a bit aged.

4654 C $75

Norway 1962 Centenary State Forestry set.  SG 525-6.  Cat £8.50.  MUH.4655 * $10
Norway 1963 60ö Reef Knot.  SG 536a.  Cat £16.  MUH.4656 * $15
Norway 1963 80ö claret.  SG 539a.  Cat £13.  MUH.4657 * $15
Panama Canal Zone 1934 PPC ("Hamlet" statue of Scandinavian origin) ex GB (London cds 23 JY 
34), to passenger on board NZ Shipping Co.'s liner "Rotorua" at "Panama Canal", readdressed to 
Shipping agent at Christobal, Panama Canal Zone.  On picture side, fine Christobal cds AUG 10 
1934.  Corner crease, otherwise fine.

4658 C $35

Paraguay 1962 Europa m//s.  Michel Block 31.  Cat €90.  MUH.4659 * $50
Poland 1919 2h-30h Newspaper imperf set.  SG N50-N54.  Cat £275.  FU.4660 U $250
Portugal 1870 50r King Luis - straight value labels.  SG 117.  Cat £80.  GU/FU.4661 U $75
Portugal 1870 100r King Luis mauve, straight value labels.  SG 153.  GU/FU.4662 U $15
Portugal 1882 80r King Luis pale orange, straight value labels, narrower spaced figures, p12½, 
chalk surfaced paper.  SG 148.  Cat £28.  GU/FU.

4663 U $20

Portugal 1882 King Luis mauve-pink, straight value panels, p12½, chalky paper.  SG 153.  Cat 
£100.  H/H mint.

4664 M $70

Portugal 1882 80r King Luis orange shade, straight value labels, surfaced paper, p12½, narrower 
spaced figures.  SG 151.  Cat £28.  GU/FU.

4665 U $25

Portugal 1882 80r King Luis pale orange shade, straight value labels, chalky paper, p12½.  SG 
148.  Cat £28.  GU/FU.

4666 U $25

Portugal 1884 1000r King Luis black, straight value panels, p13½, unsurfaced paper.  Top value.  
Unused no gum.  SG 128.  Cat £450.

4667 M $225

Portugal 1892 80r King Carlos pale green, p12½, chalky paper.  SG 247.  Cat £160.  HH mint.4668 M $100
Portugal 1892-94 50r King Carlos pale blue, p11½, chalky paper.  O/c.  SG 277.  Cat £80.  Mint.4669 M $65
Portugal 1892-94 100r King Carlos red-brown on pale brown, p13½, chalky paper.  SG 263.  Cat 
£150.  Mint.

4670 M $130

Portugal 1893 50r King Luis, blue, p11½, chalky paper, with "1893" & diagonal "PROVISORIO" 
ovpt carmine.  Unused no gum.  SG 306.  Cat £150.

4671 M $75

Portugal 1893 50r on 80r King Luis, pale orange (type 2 numerals), p12½, chalky paper, with 
"1893" & diagonal "PROVISORIO" ovpt.  SG 311.  Cat £180.  Mint.

4672 M $130

Portugal 1893 75r on 80r King Luis, pale orange (type 2 numerals), p12½, chalky paper, with 
"1893" & diagonal "PROVISORIO" ovpt.  SG 313.  Cat £100.  Mint.

4673 M $90

Portugal 1893 80r King Luis, pale orange (type 2 numerals), p12½, chalky paper, with "1893" & 
diagonal "PROVISORIO" ovpt (black).  SG 308.  Cat £150.  Mint.

4674 M $140

Portugal 1893 25r King Luis, rosy mauve, p11½, chalky paper, with '1893' & diagonal 
"PROVISORIO" ovpt (black).  HH mint (gum adhesions).  SG 305.  Cat £150.

4675 M $90

Portugal 1893 300r King Carlos, blue on pale brown, p13½, chalky paper.  SG 267.  Cat £275.  HH 
mint.

4676 M $200

Portugal 1894 80r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary, pale green.  SG 321.  Cat £85.  
LH mint.

4677 M $80

Portugal 1894 150r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary, rose-red.  O/c.  SG 323.  Cat 
£190.  LH mint.

4678 M $160

Portugal 1894 500r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary purple. SG 325. Cat £500. Mint.4679 M $375
Portugal 1894 1000r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary black. SG 326. Cat £850. Mint.4680 M $750
Portugal 1895 15r King Carlos, chocolate & black, p11½.  SG 346.  Cat £140.  LH mint.4681 M $125
Portugal 1895 75r King Carlos, rose & black, p11½.  SG 353.  Cat £170.  Mint.4682 M $150
Portugal 1895 500r King Carlos, black & carmine on azure, scarce p12½.  Mint (light gum 
abrasions).  SG 364.  Cat £150.

4683 M $120

Portugal 1910 part reg'd cover with Republic ovpt on 5R, 2 x 50R, 5 x 100R.  SG 405, 410, 414.  
Cat £19.  Unusual.

4684 C $25

Portugal 1911-28 Charity stamps, small colln of 20 diff on 2 pages, incl SG C455, C484, C662-8, 
C741.  Clean.  SG cat £56.  Mint.

4685 M $50

Portugal 1924-25 1E60c Ceres, blue (with imprint below design), glazed paper, p12 x 11½.  Three 
vert distinct shades (blue, pale blue, bright blue), not differentiated by SG.  SG 570 vars.  Cat 
£141+.  Mint.

4686 M $125

Portugal 1924 1E50c Ceres, pale lilac, glazed paper, p12 x 11½.  SG 569.  Cat £33.  Mint.4687 M $30
Portugal 1924 1E20c Ceres, yellow-buff, glazed paper, p12 x 11½.  SG 567.  Cat £110.  Mint.4688 M $100
Portugal 1924 3E20c Ceres, bronze-green, glazed paper, p12 x 11½.  SG 574.  Cat £90.  VLH Mint.4689 M $90

PAGE 127



   

Portugal 1924 5E Ceres, turquoise-green, glazed paper, p12 x 11½.  SG 575.  Cat £90.  LH Mint.4690 M $90
Portugal 1925 2E - 20E Century, the top values.  SG 655-61.  Cat £378.50.  MUH.4691 * $375
Portugal 1925 Century set to 1E60.  SG 631-654.  Cat £82.  Mint/MUH.4692 M* $75
Portugal 1926 2c-10E 1st Independence set of 21.  Unused no gum.  SG 671-91.  Cat £314.4693 M $100
Portugal 1931 15c-4E 50c St Anthony 700th Death Anniversary, set of 6.  Mostly MUH (lowest 
value, 15c mint).  The 4E 50c with gum bend. SG 853-8.  Cat £200 as mint.

4694 M* $200

Portugal 1931-38 4c-5E Camoens' "Lusiad", set of 23 (4c-30c mostly mint, but 25c muh; 40c-5E 
muh, but 95c, 1E 60c mint).  Lowest value, 3c, light creases.  SG 835-852.  Cat £200 as mint.

4695 M* $180

Portugal 1945 Navigators set of 8, 35c green, tone spot.  SG 969-76.  Cat £50+.  Mint.4696 M $35
Portugal 1949 1E80c Caravel, yellow-orange.  SG 950a.  Cat £60.  Mint.4697 M $50
Portugal 1949 1E 50c Caravel, olive-green.  SG 949c.  Cat £55.  Mint.4698 M $45
Portugal 1949 4E Caravel, deep orange.  SG 953a.  Cat £90.  Mint.4699 M $75
Portugal 1949 6E Caravel, deep yellow-green.  SG 954a.  Cat £170.  Mint.4700 M $140
Portugal 1949 7E Caravel, deep slate-green.  SG 954-6.  Cat £60.  Mint.4701 M $50
Portugal 1950 Holy Year, set of 4.  SG 1035-8.  Cat £150.  VLH Mint.4702 M $130
Portugal 1950 Holy Year set of 4.  SG 1035-8.  Cat £150.  Mint.4703 M $125
Portugal 1950 400th Death Anniv of St John of God set of 6.  SG 1039-1044.  Cat £140.  VLH Mint.4704 M $120
Portugal 1951 Termination of Holy Year, set of 4.  SG 1049-52.  Cat £55.  MUH.4705 * $50
Portugal 1952 St Francis Xavier 400th Death Anniversary, set of 4.  SG 1075-8.  Cat £100.  Mint.4706 M $80
Portugal 1952 Centenary of Ministry of Public Works, set of 4.  SG 1071-4.  Cat £50.  Mint.4707 M $40
Portugal 1952 National Coach Museum set of 8.  SG 1057-64.  Cat £35.  Mint.4708 M $30
Portugal 1954 People's Education Plan, set of 4, (tiny gum adhesion 2E50c).  SG 1112-5.  Cat 
£90.  MUH.

4709 * $75

Portugal 1966 Europa (1e & 3e50) to Bocage.  SG cat £47+.  MUH.4710 * $40
Portugal 1967 seln of commems (no 4e30 Europa) & few Postage Dues. SG 1312-34. Cat £53+. 
MUH.

4711 * $45

Portugal 1968 Bento de Goes to WHO sets.  SG 1335-45.  Cat £67+.  MUH.4712 * $60
Portugal 1969 Birth Centenary of da Motta (pianist) + 500th Anniv Birth Vasco da Gama sets.  SG 
cat £14.  MUH.

4713 * $12

Portugal 1969 seln of commems from Alvares Cabral (no 1e) to ILO.  SG 1354-64.  Cat £66+.  
MUH.

4714 * $60

Portugal 1977, 1979, 1980 Europe m/s FDC (no 1978).  Michel cat €165.4715 C $80
Romania 1872 15b Prince Carol rose-red on piece, imperf 4 good margins.  Slightly grubby.  SG 
86a.  Cat £250.  FU.

4716 U $125

Romania 1872 50b Prince Carol horiz pair, light blue & red, small back thin one stamp.  Michel 31.  
Cat €500.  Mint.

4717 M $200

Romania 1906 5b-3L Jubilee Exbn, Bucharest, set of 11 (bicoloured).  In mounts on written up 
page.  SG 517-527.  Cat £120.  FU.

4718 U $120

Romania 1906 2nd Welfare Fund issue (Queen Weaving), set of 4.  SG 485-8.  Cat £83.  Mint.4719 M $75
Romania (German Occupation) 1918 "Gultig 9. Armee" (in frame) ovpt on Germany "Germania" 
series, 10pf-30pf set of 4.  SG 13-1b.  Cat £114.  MUH (scarce thus).

4720 * $110

Romania 1919 Transylvania (district of Oradea) ovpts on stamps of Hungary, colln of 77 diff on 6 
pages, incl SG 794-799 set, 800-811 set (1L on 2f with small nick), 815-833 set, 838-848 set, 849-
852 set (incl rare 10b cat £130), 853-858 set, D861-869 set.  With tiny guarantee h/s on backs.  
Scarce lot.  SG cat £390.  Mint.

4721 M $275

Romania 1919 Transylvania (district of Cluj), ovpts on stamps of Hungary, colln of 36 diff on 2 
pages, incl mint SG 760-777 set, 778-782 set & D786-793 Postage Due, incl scarce 1b (cat £275), 
5b (£75), 15b, 30b, 50b (small corner tone spot).  With tiny violet guarantee h/s on back, plus a few 
FU.  Scarce lot.  SG cat £442.

4722 / $300

Romania 1919 Transylvania (district of Cluj) 1 LEU ovpts on Hungary Flood Relief stamps, set of 10 
colours (all with tiny guarantee h/s on backs).  Also similar War Charity set of 3 mint, neatly written 
up (typed) on page.  Scarce set.  SG 747-759, cat £330.  Mint.

4723 M $275

Romania 1931 Centenary of Romanian Army, set less 3L red (6).  SG 1209-12, 1214-5.  Cat £52.  
Mint.

4724 M $50

Romania 1932 6L + 5L International Stamp Exbn m/s, olive, imperf, on piece.  Two partial creases.  
SG 1267a.  Cat £70.  FU.

4725 U $50

Romania 1932 Boy Scouts Jamboree Fund, set of 6.  SG cat £85.  Mint.4726 M $75
Romania 1932 International Medical Congress, set of 3.  SG 1262-4.  Cat £75.  HH mint.4727 M $60
Romania 1933 Postal Employees' Anti-TB Fund, set of 3.  SG 1265-7.  Cat £37.  HH mint.4728 M $30
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Portugal 1924 5E Ceres, turquoise-green, glazed paper, p12 x 11½.  SG 575.  Cat £90.  LH Mint.4690 M $90
Portugal 1925 2E - 20E Century, the top values.  SG 655-61.  Cat £378.50.  MUH.4691 * $375
Portugal 1925 Century set to 1E60.  SG 631-654.  Cat £82.  Mint/MUH.4692 M* $75
Portugal 1926 2c-10E 1st Independence set of 21.  Unused no gum.  SG 671-91.  Cat £314.4693 M $100
Portugal 1931 15c-4E 50c St Anthony 700th Death Anniversary, set of 6.  Mostly MUH (lowest 
value, 15c mint).  The 4E 50c with gum bend. SG 853-8.  Cat £200 as mint.

4694 M* $200

Portugal 1931-38 4c-5E Camoens' "Lusiad", set of 23 (4c-30c mostly mint, but 25c muh; 40c-5E 
muh, but 95c, 1E 60c mint).  Lowest value, 3c, light creases.  SG 835-852.  Cat £200 as mint.

4695 M* $180

Portugal 1945 Navigators set of 8, 35c green, tone spot.  SG 969-76.  Cat £50+.  Mint.4696 M $35
Portugal 1949 1E80c Caravel, yellow-orange.  SG 950a.  Cat £60.  Mint.4697 M $50
Portugal 1949 1E 50c Caravel, olive-green.  SG 949c.  Cat £55.  Mint.4698 M $45
Portugal 1949 4E Caravel, deep orange.  SG 953a.  Cat £90.  Mint.4699 M $75
Portugal 1949 6E Caravel, deep yellow-green.  SG 954a.  Cat £170.  Mint.4700 M $140
Portugal 1949 7E Caravel, deep slate-green.  SG 954-6.  Cat £60.  Mint.4701 M $50
Portugal 1950 Holy Year, set of 4.  SG 1035-8.  Cat £150.  VLH Mint.4702 M $130
Portugal 1950 Holy Year set of 4.  SG 1035-8.  Cat £150.  Mint.4703 M $125
Portugal 1950 400th Death Anniv of St John of God set of 6.  SG 1039-1044.  Cat £140.  VLH Mint.4704 M $120
Portugal 1951 Termination of Holy Year, set of 4.  SG 1049-52.  Cat £55.  MUH.4705 * $50
Portugal 1952 St Francis Xavier 400th Death Anniversary, set of 4.  SG 1075-8.  Cat £100.  Mint.4706 M $80
Portugal 1952 Centenary of Ministry of Public Works, set of 4.  SG 1071-4.  Cat £50.  Mint.4707 M $40
Portugal 1952 National Coach Museum set of 8.  SG 1057-64.  Cat £35.  Mint.4708 M $30
Portugal 1954 People's Education Plan, set of 4, (tiny gum adhesion 2E50c).  SG 1112-5.  Cat 
£90.  MUH.

4709 * $75

Portugal 1966 Europa (1e & 3e50) to Bocage.  SG cat £47+.  MUH.4710 * $40
Portugal 1967 seln of commems (no 4e30 Europa) & few Postage Dues. SG 1312-34. Cat £53+. 
MUH.

4711 * $45

Portugal 1968 Bento de Goes to WHO sets.  SG 1335-45.  Cat £67+.  MUH.4712 * $60
Portugal 1969 Birth Centenary of da Motta (pianist) + 500th Anniv Birth Vasco da Gama sets.  SG 
cat £14.  MUH.

4713 * $12

Portugal 1969 seln of commems from Alvares Cabral (no 1e) to ILO.  SG 1354-64.  Cat £66+.  
MUH.

4714 * $60

Portugal 1977, 1979, 1980 Europe m/s FDC (no 1978).  Michel cat €165.4715 C $80
Romania 1872 15b Prince Carol rose-red on piece, imperf 4 good margins.  Slightly grubby.  SG 
86a.  Cat £250.  FU.

4716 U $125

Romania 1872 50b Prince Carol horiz pair, light blue & red, small back thin one stamp.  Michel 31.  
Cat €500.  Mint.

4717 M $200

Romania 1906 5b-3L Jubilee Exbn, Bucharest, set of 11 (bicoloured).  In mounts on written up 
page.  SG 517-527.  Cat £120.  FU.

4718 U $120

Romania 1906 2nd Welfare Fund issue (Queen Weaving), set of 4.  SG 485-8.  Cat £83.  Mint.4719 M $75
Romania (German Occupation) 1918 "Gultig 9. Armee" (in frame) ovpt on Germany "Germania" 
series, 10pf-30pf set of 4.  SG 13-1b.  Cat £114.  MUH (scarce thus).

4720 * $110

Romania 1919 Transylvania (district of Oradea) ovpts on stamps of Hungary, colln of 77 diff on 6 
pages, incl SG 794-799 set, 800-811 set (1L on 2f with small nick), 815-833 set, 838-848 set, 849-
852 set (incl rare 10b cat £130), 853-858 set, D861-869 set.  With tiny guarantee h/s on backs.  
Scarce lot.  SG cat £390.  Mint.

4721 M $275

Romania 1919 Transylvania (district of Cluj), ovpts on stamps of Hungary, colln of 36 diff on 2 
pages, incl mint SG 760-777 set, 778-782 set & D786-793 Postage Due, incl scarce 1b (cat £275), 
5b (£75), 15b, 30b, 50b (small corner tone spot).  With tiny violet guarantee h/s on back, plus a few 
FU.  Scarce lot.  SG cat £442.

4722 / $300

Romania 1919 Transylvania (district of Cluj) 1 LEU ovpts on Hungary Flood Relief stamps, set of 10 
colours (all with tiny guarantee h/s on backs).  Also similar War Charity set of 3 mint, neatly written 
up (typed) on page.  Scarce set.  SG 747-759, cat £330.  Mint.

4723 M $275

Romania 1931 Centenary of Romanian Army, set less 3L red (6).  SG 1209-12, 1214-5.  Cat £52.  
Mint.

4724 M $50

Romania 1932 6L + 5L International Stamp Exbn m/s, olive, imperf, on piece.  Two partial creases.  
SG 1267a.  Cat £70.  FU.

4725 U $50

Romania 1932 Boy Scouts Jamboree Fund, set of 6.  SG cat £85.  Mint.4726 M $75
Romania 1932 International Medical Congress, set of 3.  SG 1262-4.  Cat £75.  HH mint.4727 M $60
Romania 1933 Postal Employees' Anti-TB Fund, set of 3.  SG 1265-7.  Cat £37.  HH mint.4728 M $30
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Romania 1934 Mamaia Scout Jamboree Fund, set of 6 ovpts (incl 3 in gold).  Gum crease visible 
on back of 3L + 3L.  SG 1289-1294.  Cat £100.  LH mint.

4729 M $90

Romania 1935 25b-10+2L 5th Anniv of Accession of King Carol, set of 5.  SG 1305-9.  Cat £65.  
VLH mint.

4730 M $60

Romania 1937 7th Anniv of Accession of King Carol, set of 8.  SG 1352-9.  Cat £39.  MUH.4731 * $40
Romania 1984-2005 range of 15 diff thematic sets.  Noted 1984 Union m/s, 1988 Inter-European 
(transport) 2 m/s of 4 setenant (extra setenant blocks of 4), several Animals/Flora/Wildlife theme, 
1992 Olympics (2 sets), 1993 Dinosaurs, 2003 Fungi m/s x 2, Amphibians m/s etc.  Attractive lot.  
Total 63 stamps & 11 m/s.  SG cat £98.  MUH.

4732 * $80

Romania 2001-2005 special issues x 9 diff incl 2001 Europa, 20th Century, 2005 Popes & m/s, 
Rotary m/s of 4, Easter strip, European Union & m/s, Scouts, Ships m/s, United Nations set in 
singles, setenant pairs & m/s.  SG cat £75.  MUH.

4733 * $65

Russia 1858 20k orange & blue, p12½, no wmk.  Partially trimmed perfs at top & extensive 
creasing.  SG 6.  Cat £190.  GU.

4734 U $35

Russia 1864 3k black & light green, p12½.  Light crease barely visible & light back thins.  SG 10.  
Cat £650.  Unused no gum.

4735 M $150

Russia 1865 1k black & yellow, p14½ x 15, no wmk.  SG 12.  Cat £55.  GU/FU.4736 U $30
Russia 1865 30k green & carmine-rose, p14½ x 14, no wmk.  SG 17.  Cat £90.  FU.4737 U $75
Russia 1911 15K Court Delivery Fee, p13½.  Michel 2B.  Cat €12.  MUH.4738 * $10
Russia 1913 Tercentenary of Romanov Dynasty 1K-50K short set of 12, & 3R (Kremlin), 5R (Tsar 
Nicholas II) (top 2 vals.)  LH mint (5R slightly short corner).  Attractive set.  SG cat £80.

4739 M $70

Russia-Siberia 1922 General Diedericks Forces issues, 5k imperf framed, 15k, 20k, 25, 35k, 70k, 
perf unframed.  5k, 25k & 35k on small piece.  Michel 35A, 40, 41, 43-46.  Cat €150.

4740 U $70

Russia 1922 5th Anniversary of Revolution, imperf, 27R vert block of 10 (2 x 5), 10R strip of 3 & 
45R single.  All FU.  SG 280, 282-3.  Cat £46.

4741 U $45

Russia 1929 5k-28k Industrial Loan Propaganda set of 4.  SG 563-6.  Cat £30.  LH mint.4742 M $30
Russia 1930 40K Zeppelin, 1931 North Pole. 30K & 1r imperf.  SG 574, 584, 586. Cat £94.  VFU.4743 U $75
Russia 1937 10k Pushkin Centenary yellow-brown, p12½ x 14.  SG 728b.  Cat £325.  FU.4744 U $175
Russia 1955 40K red Arms pictorial postal stat envelopes x 12 with diff coloured scenic views at 
left.  Also similar 1956 issue x 24 diff & 1957 x 15 diff.  Possibly all complete sets, fine unused (51).

4745 C $75

Russia 1958-76 4K special issue pictorial postal stat envelopes mostly CTO special pmks x 31 diff 
& similar 4K p/cs & 6 diff unused.  Variety of themes incl 1972 centenary of 1st Russian p/c.  Fine 
(37).

4746 C $45

Russia 1962 1r black & blue (cosmonauts) x 2.  1 totally imperf, other partially imperf (LHS & not 
listed by SG).  SG 2776a.  Cat £74+.  MUH.

4747 * $90

Russia 1965 20k National Cosmonautics Day, both designs each in horiz blocks of 6.  SG 3117-8.  
Cat £60.  FU.

4748 U $40

Russia 1966-69 4K special issue pictorial postal stationery envelopes x 46 diff, with matching 
commem adhesive stamp added & CTO canc special commem 1st day pmk.  Themes incl space, 
political, wildlife, art, cinema, notables etc.  Fine.

4749 C $60

Russia 1966-1974 4K special issue pictorial postal stationery envelopes x 66 diff.  Fine, unused 
with various designs at left.  Themes incl wildlife, flowers, sport, greetins, notables, transport, 
handicrafts.  Attractive.

4750 C $75

Russia (USSR) 1968 air cover to NZ (with imprint in English), posted Nakhodka 13 Aug without 
stamp, with large blue oval "T" h/s.  Unclear if postage due collected.  Fine.

4751 C $25

Russia 1968-82 seln of unclaimed new issues, ex Stirling.  SG 3544-5274 range.  Cat £42+. MUH.4752 * $35
Russia 1970-76 4K special issue pictorial postal stationery envelopes x 46 diff, with matching 
commem adhesive stamp added & CTO canc special commem 1st day pmk.  Themes incl space, 
art, political, greetings, notables, sport, history.  Fine.

4753 C $60

Russia 1970-74 6K special issue pictorial "Air Mail" postal stationery envelopes x 20 diff fine 
unused & 5 CTO, by special pmk. Themes incl aviation, political, children, flowers, birds, sport, 
buildings.  Attractive.

4754 C $40

Russia 1976-82 x 8 diff sets/sets+ m/s on illust FDCs (42 covers).  SG cat 54+.4755 C $45
Russia 1980 Olympic Games-Sports I to VI sets & m/s complete.  SG 4604-4900 range.  Cat £92+.  
MUH.

4756 * $80

Russia 1982 seln of unclaimed new issues ex Stirling.  SG cat £100+.  MUH.4757 * $90
Russia 1983 seln unclaimed new issues, ex Stirling.  SG 5297-5396 range.  Cat £104+.  MUH.4758 * $85
Russia 1984 seln unclaimed new issues, ex Stirling.  SG 5397-5490 range.  Cat £114+.  MUH.4759 * $100
Russia 1985-86 seln unclaimed new issues, ex Stirling.  SG 5505-5667 range.  Cat £60+.  MUH.4760 * $50
Russia 2001 complete for year, 72 stamps, 7 m/s.  Cat £93.25.  MUH.4761 * $60
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Saar 1949 15c, 25c National Relief Fund.  SG 283-284.  Cat £61.  Mint.4762 M $40
Saar 1952 10f+10f Stamp Day deep blue.  SG 311.  Cat £19.  MUH.4763 * $20
San Marino 1877 Defins x 10 diff used to 65c.  Cat £71.4764 U $40
San Marino 1938 "Line 2" & bars surcharge in black on 1927 15L Postage Due orange & purple-
brown.  SG D241.  Cat £37.  FU.

4765 U $35

San Marino 1948 Express letter ovpts 35L, 80L.  SG 374-5.  Cat £155.  MUH.4766 * $150
San Marino 1949 100L & 200L Scenes.  SG 386-7.  Cat £280.  Mint.4767 M $140
San Marino 1949 100 lire 75th Anniversary UPU.  SG 403.  Cat £28.  Mint.4768 M $20
San Marino 1950 Airs set of 10.  SG 406-15.  Cat £770.  MUH.4769 * $800
San Marino 1951 Stamp Day ovpt.  SG 422.  Cat £100.  MUH.4770 * $100
San Marino 1957 500L Panorama.  SG 527a.  Cat £170.  MUH.4771 * $175
Senegal 1903 10c on 1F Peace & Commerce olive & red on buff.  SG 29.  Cat £120.  LH Mint.4772 M $125
Slovenia 1999, 2001, 2002 Christmas sets (both ordinary & self-adhesive).  SG cat £10+.  MUH.4773 * $10
Slovenia 2000-2002 Cherry, Peach & Bilberry setenant strips of 3 + labels.  SG 556 etc.  MUH.4774 * $10
Slovenia 2002 Martin Krpan (Library Character) set of (both ordinary + self-adhesives).  6v.  SG 
540-2.  MUH.

4775 * $10

Slovenia 2008, 2010 Folk Masks & Traditions.  SG 792, 882.  Cat £14.  MUH.4776 * $12
Slovenia 2010 x 9 diff.  SG cat £27+.  MUH.4777 * $20
Slovenia 2011 20th Anniv of Slovenia m/s.  SG 948.  Cat £15.  MUH.4778 * $15
Slovenia 2013 Fruit Trees set + m/s.  SG 1035-8.  Cat £16+.  MUH.4779 * $15
Slovenia 2013 Bridges set.  SG 1045-49.  Cat £14+.  MUH.4780 * $12
Slovenia 2013 Medieval Monastry & 300th Anniversary Tolmin Peasant Revolt.  SG 1043-4.  Cat 
£16.  MUH.

4781 * $15

Slovenia 2013 Pets-Dogs x 8 diff self-adhesives.  SG 1050 etc.  Cat £12+.  MUH.4782 * $12
Somalia 1906-7 decimal ovpts on 1903 "Benadir" Elephant/Lion defins, short set less 2c, 20c (15c 
toned perfs), (6).  SG 11-13, 14-16.  Cat £150.  Mint.

4783 M $75

Somalia 1917 2L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs).  Minor toning.  SG P29.  Cat £120.  MUH.4784 * $50
Somalia 1926 10L Parcel Post ovpt horiz pair.  Minor gum tone.  SG P76.  Cat £140.  MUH.4785 * $50
Somalia 1926 5L Victor Emmanuel sage-green & pale rose.  SG 103.  Cat £85.  Mint.4786 M $60
Somalia 1935 1L25 Anthill, p14.  SG 171a.  Cat £75.  MUH.4787 * $75
Somalia 1936 2l Anthill complete sheet of 60, p14.  Minor toning affects maybe 20 stamps.  Minor 
selv faults.  SG cat £4500.  MUH.

4788 * $750

Somalia 2000 2600 shiso m/s of 9 x 2, each stamp diff tropical fish.  (18v, 18 fish).  MUH.4789 * $20
Spain 1875 1pta grey black - stamp #85 in blue on back.  SG 235.  Cat £100.  GU.4790 U $75
Spain 1901 40C King Alfonso, olive-bistre, (original colour).  SG 301.  Cat £160.  Mint.4791 M $140
Spain 1901 4p King Alfonso, plum.  SG 305.  Cat £350.  Mint.4792 M $300
Spain 1901 10p King Alfonso, orange.  Top value.  SG 306.  Cat £325.  Mint.4793 M $300
Spain 1907 1p, 4p Madrid Industrial Exbn.  Edifil cat €40.  Mint.4794 M $30
Spain 1907 Madrid Industrial Exbn, unissed set of 6 (Royal couple). CTO, canc violet cnr cds.  Edifil 
cat €62.  Used.

4795 U $50

Spain 1927 10c green, Coronation 25th Anniv, ovpt.  SG 420.  Cat £100.  Mint.4796 M $100
Spain 1930 1c-10P Spanish-American Exbn, postage set less 25c Argentina Pavilion.  Mint (2c 
crease, minor back faults on 15c, 30c, 10P, but the scarce 4P is fine).  SG 627-632, 634-641.  Cat 
£70.

4797 M $70

Spain 1930 Goya death centenary set of 17.  SG 553-69.  Cat £48.  Mint.4798 M $50
Spain (Iberia) 1945 Iberian airline cinderellas featuring aeroplanes (x 4): 50 cts blue, 1 pta blue, 1 
pta green & 1 pta red.  Dated (1945) used.

4799 U $15

Spain 1952 Ferdinand 75c,1p50, 2p80.  SG 1172, 74-5.  Cat £66.  Mint.4800 M $50
Spanish Morocco 1916-20 2c to 30c, mint & used, latter GU/FU (6v).  SG 76 etc.  Cat £38+.4801 U $30
Suriname 1886-8 1c Postage Due black & pale mauve.  Type 3 frame.  SG D38b.  Cat £225.  Mint.4802 M $125
Suriname 1951 Queen Juliana set of 10 to 1g.  MUH (1g VL hinged).  SG 395-404.  Cat £65.4803 * $60
Sweden 1858 12ö blue.  SG 8a.  Cat £75.  GU/FU.4804 U $60
Sweden 1858-62 30ö lake-brown (pulled corner perf) & 20ö rose-red.  SG 10b, 15b.  Cat £56.  FU.4805 U $25
Sweden 1870-2 5ö Arms yellow-green.  W/c, unused no gum, 2 pulled perfs & associated small 
back thin.  SG 6b.  Cat £250.

4806 M $50

Sweden 1872 30ö brown, 30ö deep brown, p14.  O/c.  SG 24, 24c.  Cat £37.  FU.4807 U $25
Sweden 1891 Oscar II set of 9 to 25ö excl 20ö (4ö thinned).  Cat £117.60.  Mint.4808 M $60

PAGE 130



   

Saar 1949 15c, 25c National Relief Fund.  SG 283-284.  Cat £61.  Mint.4762 M $40
Saar 1952 10f+10f Stamp Day deep blue.  SG 311.  Cat £19.  MUH.4763 * $20
San Marino 1877 Defins x 10 diff used to 65c.  Cat £71.4764 U $40
San Marino 1938 "Line 2" & bars surcharge in black on 1927 15L Postage Due orange & purple-
brown.  SG D241.  Cat £37.  FU.

4765 U $35

San Marino 1948 Express letter ovpts 35L, 80L.  SG 374-5.  Cat £155.  MUH.4766 * $150
San Marino 1949 100L & 200L Scenes.  SG 386-7.  Cat £280.  Mint.4767 M $140
San Marino 1949 100 lire 75th Anniversary UPU.  SG 403.  Cat £28.  Mint.4768 M $20
San Marino 1950 Airs set of 10.  SG 406-15.  Cat £770.  MUH.4769 * $800
San Marino 1951 Stamp Day ovpt.  SG 422.  Cat £100.  MUH.4770 * $100
San Marino 1957 500L Panorama.  SG 527a.  Cat £170.  MUH.4771 * $175
Senegal 1903 10c on 1F Peace & Commerce olive & red on buff.  SG 29.  Cat £120.  LH Mint.4772 M $125
Slovenia 1999, 2001, 2002 Christmas sets (both ordinary & self-adhesive).  SG cat £10+.  MUH.4773 * $10
Slovenia 2000-2002 Cherry, Peach & Bilberry setenant strips of 3 + labels.  SG 556 etc.  MUH.4774 * $10
Slovenia 2002 Martin Krpan (Library Character) set of (both ordinary + self-adhesives).  6v.  SG 
540-2.  MUH.

4775 * $10

Slovenia 2008, 2010 Folk Masks & Traditions.  SG 792, 882.  Cat £14.  MUH.4776 * $12
Slovenia 2010 x 9 diff.  SG cat £27+.  MUH.4777 * $20
Slovenia 2011 20th Anniv of Slovenia m/s.  SG 948.  Cat £15.  MUH.4778 * $15
Slovenia 2013 Fruit Trees set + m/s.  SG 1035-8.  Cat £16+.  MUH.4779 * $15
Slovenia 2013 Bridges set.  SG 1045-49.  Cat £14+.  MUH.4780 * $12
Slovenia 2013 Medieval Monastry & 300th Anniversary Tolmin Peasant Revolt.  SG 1043-4.  Cat 
£16.  MUH.

4781 * $15

Slovenia 2013 Pets-Dogs x 8 diff self-adhesives.  SG 1050 etc.  Cat £12+.  MUH.4782 * $12
Somalia 1906-7 decimal ovpts on 1903 "Benadir" Elephant/Lion defins, short set less 2c, 20c (15c 
toned perfs), (6).  SG 11-13, 14-16.  Cat £150.  Mint.

4783 M $75

Somalia 1917 2L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs).  Minor toning.  SG P29.  Cat £120.  MUH.4784 * $50
Somalia 1926 10L Parcel Post ovpt horiz pair.  Minor gum tone.  SG P76.  Cat £140.  MUH.4785 * $50
Somalia 1926 5L Victor Emmanuel sage-green & pale rose.  SG 103.  Cat £85.  Mint.4786 M $60
Somalia 1935 1L25 Anthill, p14.  SG 171a.  Cat £75.  MUH.4787 * $75
Somalia 1936 2l Anthill complete sheet of 60, p14.  Minor toning affects maybe 20 stamps.  Minor 
selv faults.  SG cat £4500.  MUH.

4788 * $750

Somalia 2000 2600 shiso m/s of 9 x 2, each stamp diff tropical fish.  (18v, 18 fish).  MUH.4789 * $20
Spain 1875 1pta grey black - stamp #85 in blue on back.  SG 235.  Cat £100.  GU.4790 U $75
Spain 1901 40C King Alfonso, olive-bistre, (original colour).  SG 301.  Cat £160.  Mint.4791 M $140
Spain 1901 4p King Alfonso, plum.  SG 305.  Cat £350.  Mint.4792 M $300
Spain 1901 10p King Alfonso, orange.  Top value.  SG 306.  Cat £325.  Mint.4793 M $300
Spain 1907 1p, 4p Madrid Industrial Exbn.  Edifil cat €40.  Mint.4794 M $30
Spain 1907 Madrid Industrial Exbn, unissed set of 6 (Royal couple). CTO, canc violet cnr cds.  Edifil 
cat €62.  Used.

4795 U $50

Spain 1927 10c green, Coronation 25th Anniv, ovpt.  SG 420.  Cat £100.  Mint.4796 M $100
Spain 1930 1c-10P Spanish-American Exbn, postage set less 25c Argentina Pavilion.  Mint (2c 
crease, minor back faults on 15c, 30c, 10P, but the scarce 4P is fine).  SG 627-632, 634-641.  Cat 
£70.

4797 M $70

Spain 1930 Goya death centenary set of 17.  SG 553-69.  Cat £48.  Mint.4798 M $50
Spain (Iberia) 1945 Iberian airline cinderellas featuring aeroplanes (x 4): 50 cts blue, 1 pta blue, 1 
pta green & 1 pta red.  Dated (1945) used.

4799 U $15

Spain 1952 Ferdinand 75c,1p50, 2p80.  SG 1172, 74-5.  Cat £66.  Mint.4800 M $50
Spanish Morocco 1916-20 2c to 30c, mint & used, latter GU/FU (6v).  SG 76 etc.  Cat £38+.4801 U $30
Suriname 1886-8 1c Postage Due black & pale mauve.  Type 3 frame.  SG D38b.  Cat £225.  Mint.4802 M $125
Suriname 1951 Queen Juliana set of 10 to 1g.  MUH (1g VL hinged).  SG 395-404.  Cat £65.4803 * $60
Sweden 1858 12ö blue.  SG 8a.  Cat £75.  GU/FU.4804 U $60
Sweden 1858-62 30ö lake-brown (pulled corner perf) & 20ö rose-red.  SG 10b, 15b.  Cat £56.  FU.4805 U $25
Sweden 1870-2 5ö Arms yellow-green.  W/c, unused no gum, 2 pulled perfs & associated small 
back thin.  SG 6b.  Cat £250.

4806 M $50

Sweden 1872 30ö brown, 30ö deep brown, p14.  O/c.  SG 24, 24c.  Cat £37.  FU.4807 U $25
Sweden 1891 Oscar II set of 9 to 25ö excl 20ö (4ö thinned).  Cat £117.60.  Mint.4808 M $60
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Sweden 1903 5kr New Post Office.  SG 57.  Cat £42.  FU.4809 U $40
Sweden 1920 40ö Crown & Posthorn olive-green.  Imperf x p10.  SG 106A.  Cat £41.  LH mint.4810 M $40
Sweden 1921 5ö Lion chestnut, 10ö Lion green, no wmk, imperf x p10, 2 shades of each.  SG cat 
£64.  LH mint.

4811 M $50

Sweden 1922 35ö Crown & Posthorn, yellow.  SG 105A.  Cat £50.  LH mint.4812 M $50
Sweden 1922 35ö Crown & Posthorn yellow, imperf x p10, no wmk.  SG 105A.  Cat £47.  Mint.4813 M $45
Sweden 1924 30ö UPU Congress.  SG 151.  Cat £25.  FU.4814 U $25
Sweden 1924 UPU Congress short set to 80ö.  SG 146-57.  Cat £295+.  Mint.4815 M $250
Sweden 1925 90ö Crown & Posthorn, grey-blue.  Imperf x p10.  SG 112A.  Cat £75.  LH mint.4816 M $70
Sweden 1925 15ö King Gustav rose-red, p10, 2 very distinct shades (red, rose-red) & 1935 15ö 
brown, p10 (faint tone spots on back).  SG 122a, 123a.  Cat £62.  Mint.

4817 M $50

Sweden 1925 90ö Crown & Posthorn, 2 diff colours - light blue (very faint small tone spot on back) 
& grey-blue (4 short perfs).  Imperf x p10.  SG 112A.  Cat £150.  MUH.

4818 * $75

Sweden 1926 60ö Crown & Posthorn, bright purple.  Faint gum tone along top (back only).  SG 
108Aa.  Cat £80.  LH mint.

4819 M $40

Sweden 1936 Post Tercentenary, imperf x p10, set of 12.  Most with small faults (odd toned perfs 
etc).  SG 188-99.  Cat £120.  Mint.

4820 M $60

Sweden 1938 15ö 90th Birthday horiz pair, imperf 1 side.  SG209ba.  Cat £60.  FU.4821 U $50
Sweden 1938 15ö New Sweden horiz pair, imperf 1 side.  SG 204ba.  Cat £80.  FU.4822 U $60
Sweden late 1980s-2000s "Frama" type vending machine stamps, generic printed design (building, 
crown & posthorn), 17 diff standard values between 2.30Kr & 8Kr.  MUH.

4823 * $50

Sweden 1980s "Frama" type vending machine stamps trial issues (printed in red on "yellow circles" 
paper), range of 8 diff standard values between 2.30Kr & 5.50Kr.  MUH.

4824 * $40

Sweden 1980s seln of 6v & 4 booklets.  SG cat £60+.  MUH.4825 * $50
Sweden 1982 annual colln.  SG cat £84+.  MUH.4826 * $75
Sweden 1986 seln of 17v, 1 m/s, 1 booklet.  SG cat £69+.  MUH.4827 * $60
Sweden 1987 seln: Rebate stamps to Nobel (Physics) prizewinners, 35v, 1 m/s, 1 booklet.  SG cat 
£66+.  MUH.

4828 * $60

Sweden 1988 20Kr Swift.  SG 1411.  Cat £12.  MUH.4829 * $12
Sweden 1988 seln Artists in Paris to Football (8v & 1 m/s & 1 booklet).  SG cat £46+.  MUH.4830 * $40
Sweden 1988 seln of 21v & 1 booklet.  SG cat £65+.  MUH.4831 * $60
Sweden 1989 30Kr Eagle Owl.  SG 1469.  Cat £17.  MUH.4832 * $15
Sweden 1989 seln of 18v, 1 m/s & 2 booklets.  SG cat £100+.  MUH.4833 * $90
Sweden 1990 40Kr Oved Castle.  SG 1531.  Cat £23.  MUH.4834 * $20
Sweden 1990 seln of 53v & 1 m/s.  SG cat £145.  MUH.4835 * $125
Sweden 1991 issues on 2 s/b pgs: King & Queen defins (5 diff values), 10Kr Palace & sets of 
Olympics, Iron Industry, Music, Slania (engraver) commem booklet, Xmas, Nobel Prizewinners.  
Some superb engraved designs.  SG cat £92.  MUH.

4836 * $70

Sweden 1991 seln of 24v & 2 m/s.  SG cat £81+.  MUH.4837 * $70
Sweden 1992 Rebate stamps to Museum of Fine Arts sets.  SG 1631-52.  Cat £70+.  MUH.4838 * $60
Sweden 1992 Pre-Historic Animals, Birds & Cars sets.  SG 1652-61.  Cat £26+.  MUH.4839 * $25
Sweden 1993 Summer Flowers (rebate) stamp booklet.  SG cat £34.  MUH.4840 * $30
Sweden 1997 Garden Flowers booklet.  SG cat £30  MUH.4841 * $30
Sweden 2000 Nobel Literature Prize Winners booklet.  SG cat £16.  MUH.4842 * $15
Sweden 2001 Peonies booklet complete.  FU (Mint cat £29).4843 U $25
Sweden 2001 Nobel Prize Centenary booklet.  SG cat £18.  MUH.4844 * $15
Sweden 2001 Stamp Designs, 6k Christmas, 2002 Year of the Horse, blks of 4.  Cat £27.  FU.4845 U $20
Sweden 2004 Irish Nobel Literature Prize Winners booklet.  Also similar, but Ireland.  (2v).  SG cat 
£28.  MUH.

4846 * $25

Switzerland 1856 10r milky blue, imperf (4 margins), green silk thread.  Tiny thin near base.  
Attractive.  SG 30.  Cat £130.  FU.

4847 U $60

Switzerland 1862 3c Helvetia black, p11½.  Fribourg cds pmk 1874.  SG 53.   Cat £170.  FU.4848 U $140
Switzerland 1863 1f deep bronze (yellowish), plain paper FU.  Also 1f gold FU but faults.  Zumstein 
36, 36b,  Cat SF450 (36b only).

4849 U $200

Switzerland 1882 2c to 3Fr set (simplified) on page (18v).  SG 126Bd etc.  Cat £250+.  GU/FU.4850 U $200
Switzerland 1881 3Fr, standing Helvetia brown.  SG 154B.  Cat £42.  GU/FU.4851 U $40
Switzerland 1882 50c standing Helvetia.  SG 150B.  Cat £27.  FU.4852 U $20
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Switzerland 1882 15c violet.  SG 133 Bc.  Cat £18.  GU/FU.4853 U $15
Switzerland 1882 40c standing Helvetia, grey.   SG 209.  Cat £27.  GU/FU.4854 U $20
Switzerland 1891-8 1F claret, p11½ x 11, wmk double oval frame.  SG Cat £40.  GU/FU.4855 U $30
Switzerland 1894 15c lilac-brown shade, granite paper, narrow wmk.  Zumstein 64Bb.  Cat SF170.  
Mint.

4856 M $100

Switzerland 1900 25c UPU, blue, comb perf.  SG 190.  Cat £65.  FU.4857 U $60
Switzerland 1900 UPU set of 3.  Cat £50 simp.  FU.4858 U $50
Switzerland 1900 UPU set, 25c 1 pulled perf.  Cat £50 simpl.  GU/FU.4859 U $35
Switzerland 1915 10c Pro Juventute.  SG J2.  Cat £160.  Mint.4860 M $150
Switzerland 1916 Pro Juventute set.  SG J3-5.  Cat £114.  Mint.4861 M $100
Switzerland 1922 40c Pro Juventute, rounded corner.  SG J23.  Cat £100.  GU/FU.4862 U $40
Switzerland 1923-40 Air 15c, 20c, 45c (m) & 50c, 1F (FU).  SG 316-3284863 / $50
Switzerland 1923 25c Air, blue-grey & deep dull blue, Granite paper.  SG 318.  Cat £33.  FU.4864 U $35
Switzerland 1923 25c Monoplane.  SG 317a.  Cat £33.  FU.4865 U $30
Switzerland 1923-40 Air, short set (no 2F) but incls 50c black/red.  45c val has pale blue (regn) 
line.  (12v).  SG 316-327.  Cat c£450.  FU.

4866 U $400

Switzerland 1930 2f Air, chestnut, Granite paper, fine appearance but toning around residual hinge 
(reverse only).  SG 328.  Cat £130.  Mint.

4867 M $50

Switzerland 1931 10FR green "The Jungfrau".  SG 337.  Cat £65.  FU.4868 U $65
Switzerland 1932 Int'l disarmament conference set of 6.  SG 338-443.  Cat £32.  FU.4869 U $30
Switzerland 1938 10F Polling Booth.  1st printing on buff paper.  SG 390a.  Cat £85.4870 U $75
Switzerland 1938 Buildings set of 4 (20c - 1f).  SG 382-5.  Cat £30.  FU.4871 U $30
Switzerland 1940 20 + 5c National Fete & Red Cross Fund.  Original & redrawn stamps.  Dated 
cdss.  SG 403.  Cat £52.  GU/FU.

4872 U $50

Switzerland 1940 60c, 80c Helvetia, chalk paper, grilled gum.  SG 241a, 244a.  Cat £30.  MUH.4873 * $30
Switzerland 1946 National Fete & Fund set of 4.  SG 467-70.  Cat £26.  FU.4874 U $25
Switzerland 1947 National Fete etc set of 4.  SG 473-6.  Cat £25.  FU.4875 U $25
Switzerland 1948 5c, 10c, 40c Pro Juventute.  SG J124, 125, 127.  Cat £15+.  FU.4876 U $15
Switzerland 1948 Pro Juventute set in blocks of 4.  SG J124-7.  Cat £59.  FU.4877 U $50
Switzerland 1950 40c Pro Juventute Butterfly.  SG J136.  Cat £22.  FU.4878 U $20
Switzerland 1950 Pro Juventute set.  SG J132-6.  Cat £48+.  FU.4879 U $45
Switzerland 1951 Pro Juventute set.  SG J137-141.  Cat £24.  FU.4880 U $20
Switzerland 1952 5c, 20c, 30c, 40c Pro Juventute.  SG J142, 144-6.  Cat £24+.  FU.4881 U $25
Switzerland 1952 Pro Juventute set.  SG J142-6.  Cat £25+. FU.4882 U $25
Switzerland 1955 Pro Juventute set.  SG J157-161.  Cat £18.  FU.4883 U $15
Syria 1945 5P Syrian Army Fund obligatory tax stamp (red ovpt on fiscal), SG T422 cat £32 off 
cover, FU on back of commercial cover to USA canc Damascus 10.7.46.  Soil mark on front, 
otherwise fine.  Scarce stamp correctly used on cover.

4884 C $45

Thailand 1912 1B King Rama VI sepia & blue, Vienna printing, p14¼ x 14½. SG 153. Cat £44. LH 
mint.

4885 M $45

Thailand 1912 2B King Rama VI sepia & rose, Vienna printing, p14¼ x 14½. SG 154. Cat £55. LH 
mint.

4886 M $55

Thailand 1912 3B King Rama VI slate & green, Vienna printing, p14¼ x 14½. SG 155. Cat £60. LH 
mint.

4887 M $60

Thailand 1912 5B King Rama VI greyish black & violet, Vienna printing, p14¼ x 14½.  SG 156.  
Mint.

4888 M $80

Thailand 1921 50s King Rama VI black & ochre-brown, p14¼.  SG 222.  Cat £47.  LH mint.4889 M $45
Thailand 1922 25s King Rama VI indigo.  SG 221.  Cat £41.  LH mint.4890 M $40
Thailand 1952 20th Anniv Constitution, small, neat typed addressed FDC.  Scarce.  SG 355.4891 C $50
Thailand 1953, tired air cover to NZ bearing 1952 20th Anniv Constitution + 2 others (damaged).  
SG 355, 356, 358.  Cat £22+.

4892 U $25

Togo 1900 Yacht set to 5MK.  SG 97-919.  Cat £240+.  Mint.4893 M $225
Tunisia 1953 Tunis International Fair set on regd FDC (with pictorial pmk) to NZ.  SG 360-4.  Cat 
£35 as used.

4894 $35

Turkey 1953 500th Anniv of Fall of Constantinople, set of 12.  SG 1504-1515.  Cat £58.  Mint.4895 M $50
Ukraine 2008 Zodiac children set & Olympic Games m/s.  SG 824-839.  Cat £50.  MUH.4896 * $45
UN (New York) 1980 & 1981 Flags sets.  SG cat £10+.  MUH.4897 * $10
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Switzerland 1882 15c violet.  SG 133 Bc.  Cat £18.  GU/FU.4853 U $15
Switzerland 1882 40c standing Helvetia, grey.   SG 209.  Cat £27.  GU/FU.4854 U $20
Switzerland 1891-8 1F claret, p11½ x 11, wmk double oval frame.  SG Cat £40.  GU/FU.4855 U $30
Switzerland 1894 15c lilac-brown shade, granite paper, narrow wmk.  Zumstein 64Bb.  Cat SF170.  
Mint.

4856 M $100

Switzerland 1900 25c UPU, blue, comb perf.  SG 190.  Cat £65.  FU.4857 U $60
Switzerland 1900 UPU set of 3.  Cat £50 simp.  FU.4858 U $50
Switzerland 1900 UPU set, 25c 1 pulled perf.  Cat £50 simpl.  GU/FU.4859 U $35
Switzerland 1915 10c Pro Juventute.  SG J2.  Cat £160.  Mint.4860 M $150
Switzerland 1916 Pro Juventute set.  SG J3-5.  Cat £114.  Mint.4861 M $100
Switzerland 1922 40c Pro Juventute, rounded corner.  SG J23.  Cat £100.  GU/FU.4862 U $40
Switzerland 1923-40 Air 15c, 20c, 45c (m) & 50c, 1F (FU).  SG 316-3284863 / $50
Switzerland 1923 25c Air, blue-grey & deep dull blue, Granite paper.  SG 318.  Cat £33.  FU.4864 U $35
Switzerland 1923 25c Monoplane.  SG 317a.  Cat £33.  FU.4865 U $30
Switzerland 1923-40 Air, short set (no 2F) but incls 50c black/red.  45c val has pale blue (regn) 
line.  (12v).  SG 316-327.  Cat c£450.  FU.

4866 U $400

Switzerland 1930 2f Air, chestnut, Granite paper, fine appearance but toning around residual hinge 
(reverse only).  SG 328.  Cat £130.  Mint.

4867 M $50

Switzerland 1931 10FR green "The Jungfrau".  SG 337.  Cat £65.  FU.4868 U $65
Switzerland 1932 Int'l disarmament conference set of 6.  SG 338-443.  Cat £32.  FU.4869 U $30
Switzerland 1938 10F Polling Booth.  1st printing on buff paper.  SG 390a.  Cat £85.4870 U $75
Switzerland 1938 Buildings set of 4 (20c - 1f).  SG 382-5.  Cat £30.  FU.4871 U $30
Switzerland 1940 20 + 5c National Fete & Red Cross Fund.  Original & redrawn stamps.  Dated 
cdss.  SG 403.  Cat £52.  GU/FU.

4872 U $50

Switzerland 1940 60c, 80c Helvetia, chalk paper, grilled gum.  SG 241a, 244a.  Cat £30.  MUH.4873 * $30
Switzerland 1946 National Fete & Fund set of 4.  SG 467-70.  Cat £26.  FU.4874 U $25
Switzerland 1947 National Fete etc set of 4.  SG 473-6.  Cat £25.  FU.4875 U $25
Switzerland 1948 5c, 10c, 40c Pro Juventute.  SG J124, 125, 127.  Cat £15+.  FU.4876 U $15
Switzerland 1948 Pro Juventute set in blocks of 4.  SG J124-7.  Cat £59.  FU.4877 U $50
Switzerland 1950 40c Pro Juventute Butterfly.  SG J136.  Cat £22.  FU.4878 U $20
Switzerland 1950 Pro Juventute set.  SG J132-6.  Cat £48+.  FU.4879 U $45
Switzerland 1951 Pro Juventute set.  SG J137-141.  Cat £24.  FU.4880 U $20
Switzerland 1952 5c, 20c, 30c, 40c Pro Juventute.  SG J142, 144-6.  Cat £24+.  FU.4881 U $25
Switzerland 1952 Pro Juventute set.  SG J142-6.  Cat £25+. FU.4882 U $25
Switzerland 1955 Pro Juventute set.  SG J157-161.  Cat £18.  FU.4883 U $15
Syria 1945 5P Syrian Army Fund obligatory tax stamp (red ovpt on fiscal), SG T422 cat £32 off 
cover, FU on back of commercial cover to USA canc Damascus 10.7.46.  Soil mark on front, 
otherwise fine.  Scarce stamp correctly used on cover.

4884 C $45

Thailand 1912 1B King Rama VI sepia & blue, Vienna printing, p14¼ x 14½. SG 153. Cat £44. LH 
mint.

4885 M $45

Thailand 1912 2B King Rama VI sepia & rose, Vienna printing, p14¼ x 14½. SG 154. Cat £55. LH 
mint.

4886 M $55

Thailand 1912 3B King Rama VI slate & green, Vienna printing, p14¼ x 14½. SG 155. Cat £60. LH 
mint.

4887 M $60

Thailand 1912 5B King Rama VI greyish black & violet, Vienna printing, p14¼ x 14½.  SG 156.  
Mint.

4888 M $80

Thailand 1921 50s King Rama VI black & ochre-brown, p14¼.  SG 222.  Cat £47.  LH mint.4889 M $45
Thailand 1922 25s King Rama VI indigo.  SG 221.  Cat £41.  LH mint.4890 M $40
Thailand 1952 20th Anniv Constitution, small, neat typed addressed FDC.  Scarce.  SG 355.4891 C $50
Thailand 1953, tired air cover to NZ bearing 1952 20th Anniv Constitution + 2 others (damaged).  
SG 355, 356, 358.  Cat £22+.

4892 U $25

Togo 1900 Yacht set to 5MK.  SG 97-919.  Cat £240+.  Mint.4893 M $225
Tunisia 1953 Tunis International Fair set on regd FDC (with pictorial pmk) to NZ.  SG 360-4.  Cat 
£35 as used.

4894 $35

Turkey 1953 500th Anniv of Fall of Constantinople, set of 12.  SG 1504-1515.  Cat £58.  Mint.4895 M $50
Ukraine 2008 Zodiac children set & Olympic Games m/s.  SG 824-839.  Cat £50.  MUH.4896 * $45
UN (New York) 1980 & 1981 Flags sets.  SG cat £10+.  MUH.4897 * $10
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UN (New York) 1982 & 1983 Flags sets.  SG cat £13+.  MUH.4898 * $12
UN (NY,  Geneva & Vienna) 1989 Declaration of Human Rights (I) 6 diff trilingual tab sets.  SG cat 
£25.  MUH.

4899 * $20

UN (NY, Geneva & Vienna) 1990 Declaration of Human Rights (II) 6 diff trilingual tab sets.  SG cat 
£17+.  MUH.

4900 * $15

UN-Geneva 1973-5, 1977, 1979-80 presentation folders with MUH stamps.4901 * $30
UN-Geneva & Vienna 1995 UN 50th Anniv & 2000 UN in 21st Century FDCs (6 diff).  SG cat £29+.4902 C $25
United Nations (NY, Geneva & Vienna) 1995 50th Anniv United Nations (III) sheetlets.  SG cat 
£33+.  MUH.

4903 * $30

United Nations (NY, Geneva & Vienna) 1996 Human Settlements x 3 diff sets.  SG cat £21+.  MUH.4904 * $20
United Nations (NY, Geneva & Vienna) 2008 Climate Change m/s.  SG cat £61.  MUH.4905 * $35
United Nations (NY, Geneva & Vienna) 2009-12 Indigenous People set in sheetlets (9v).  SG cat 
£90+.  MUH.

4906 * $45

United Nations (NY, Geneva & Vienna) 2009 Millenium Development Goals set of 3 diff sheetlets.  
SG cat £45+.  MUH.

4907 * $35

United Nations-Geneva 1991 year colln.  SG cat £27+.  MUH.4908 * $25
UN-NY 1973-9 presentation folders with MUH stamps.  SG cat £49+.4909 * $30
UN-NY 1983, 1985, 1987-9 Flags of Nations presentation folders & MUH stamps.  SG cat £60+.4910 * $50
United Nations-Vienna 1991 year colln.  SG cat £21+.  MUH.4911 * $20
UN-NY, Geneva & Vienna 1983 presentation folders & MUH stamps.  SG cat £23+.4912 * $20
UN-NY, Geneva & Vienna 1984 presentation folders & MUH stamps.  SG cat £28+.4913 * $25
UN-NY, Geneva & Vienna 1985 presentation folders & MUH stamps.  SG cat £30+.4914 * $25
UN-NY, Geneva & Vienna 1987 presentation folders & MUH stamps.  SG cat £40+.4915 * $35
UN-NY, Geneva & Vienna 1988 presentation folders with MUH stamps.  SG cat £60+.4916 * $50
UN-NY, Geneva & Vienna 1989 presentation folders & MUH stamps.  SG cat £43+.4917 * $40
UN-NY, Geneva & Vienna 1990 presentation folders & MUH stamps.  SG cat £69+.4918 * $60
UN-NY, Geneva & Vienna 1998 Year of the Ocean issue x 3 m/ss of 12.  SG cat £29.  MUH.4919 * $35
USA 1861 1c Franklin blue.  Cat £50.  GU/FU.4920 U $25
USA 1861 2c Jackson.  SG 69.  Cat £65.  FU.4921 U $50
USA 1863 2c Andrew Jackson grey-black, p12.  Three short perfs, o/c.  SG 69a.  Cat £65.  FU.4922 U $40
USA 1869 2c Post Horse & Rider x 2 shades, dark brown & yellow brown.  Both minor faults.  Cat 
£180.  GU/FU.

4923 U $75

USA 1870-79 6c Lincoln brownish-rose, p12.  Small back thin, o/c.  SG 161a.  Cat £375.  Unused 
no gum.

4924 M $60

USA 1873 6c Lincoln, yellow, Agriculture Dept official mint H/H.  Scott O4.  Cat US$275.4925 M $150
USA 1873 30c Hamilton, grey-black, p12 (couple short LHS), light solid circle obliterator.  SG 167.  
Cat £140.  GU.

4926 U $60

USA 1873 30c Hamilton, grey-black, hard paper, p12.  Well o/c.  FU appearance but creases visible 
on back.  SG 167.  Cat £140.

4927 U $65

USA 1893 4c Columbus.  SG 238.  Cat £70.  Mint.4928 M $60
USA 1893 30c Columbus, slightly o/c.  SG 244.  Cat £120.  FU.4929 U $75
USA 1893 15c Columbian Expo, very small thin top right.  SG cat £95.  VFU.4930 U $50
USA 1893 15c Columbian Expo.  Straight edge at right.  SG 243.  Cat £95.  GU/FU.4931 U $40
USA 1893 15c Columbian Expo, blue-green, w/c & sound but heavyish parcel cancel.  SG 243.  
Cat £95.  GU

4932 U $30

USA 1898 2c Trans-Mississippi Expo.  Scott US$72.50.  MUH.4933 * $50
USA 1898 5c Omaha Exbn.  SG 294.  Cat £130.  MNG.4934 M $60
USA 1898 5c deep blue, Trans-Mississippi Exposition.  Centred a bit high.  SG 294.  Cat £130.  HH 
mint.

4935 M $85

USA 1898 50c Trans-Mississippi Expo deep greyish-green, light hinge thin.  SG 197.  Cat £225.  
GU/FU.

4936 U $100

USA 1901 1c, 2c, 4c, 5c, PAn American Expo.  W/c excl 1c.  SG 300-3.  Cat £225.  Unused no 
gum, all one straight edge.

4937 M $75

USA 1901 5c Pan Am.  SG 303.  Cat £95.  Mint.4938 M $80
USA 1901 8c Pan-Am, rounded corner.  SG 304.  Cat £120.  HH mint.4939 M $50
USA 1901 10c Pan Am, part gum.  SG 305.  Cat £160.  Mint.4940 M $90
USA 1904 5c Exposition.  SG 333.  Cat £95.  Mint.4941 M $75
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USA 1907 1c, 2c, Jamestown.  SG 335-6.  Cat £64.  Mint.4942 M $50
USA 1907 2c Jamestown Expo.  SG 336.  Cat £34.  Mint.4943 M $30
USA 1908 6c Washington orange & 7c black.  SG 513-4.  Cat £50.  HH mint.4944 M $35
USA 1912 Franklin 8c, 10c, 11c, 12c, 15c, 20c & 30c.  SG 515, 517-9, 521-3.  Cat $215.  HH mint.4945 M $100
USA 1917 WWI commercial cover to GB (to philatelist Hugh Vallancey) with wide resealing strip 
(printed large "OPENED BY/CENSOR").  Fine.  Ex Startup.

4946 C $30

USA 1918 Red Cross Xmas Seal, booklet pane of 10.  MUH.4947 * $40
USA 1918 Airs set of 3 - 6c & 16c each split perf, 24c back thin/gum adhesions.  SG A546-8.  Cat 
£275.  Mint.

4948 M $85

USA 1920 Pilgrim set.  SG 556-8.  Cat £58.50.  Mint.4949 M $50
USA 1923 20c Golden Gate carmine.  SG 575.  Cat £25.  Mint.4950 M $25
USA 1924 Hugenot set.  SG 618-20.  Cat £33.  Mint.4951 M $25
USA 1930 11c London Model UPU International Reply Coupon, issued in 1952.4952 $20
USA 1932 (2c Winter Olympics blk of 4 with Lake Placid pmk) - 1938 (10c Tyler), mostly PU to NZ.  
Most are plain covers, with special "First Day of Issue" pmks.  Good cond.

4953 C $40

USA 1932 $40 State of NY, Stock Transfer Tax stamp, lower selv incl part inscription, mark under 
gum.  MUH.

4954 R $60

USA 1936, 1943 State of NY, Stock Transfer Tax stamps.  1936 1c x 2, 1943 20c & $1.  MUH.4955 R $25
USA 1938 (May-Sept) ½c-10c Presidents defins, colln of 27 diff private pictorial FDCs, incl ½c x 4 
(with blks of 6), 1c x 5 (blks), 1½c (blk 4), 2c x 3, 3c x 3, 4c x 3, 4½c White House x 2, 5c x 2, 6c, 
7c, 8c, 10c.  Incl 23 PU to NZ.  Minor tone along top edges, otherwise fine.  Nice range.

4956 C $45

USA Hunting Permit stamps used - 1938 x 2; 1939 x 3; 1940 x 1; 1941 x 1; 1942 x 2; 1944 x 1; 
1945 x 1. 4 others, damaged; odd tone spot.  Cat Scott US $512.

4957 R $275

USA 1943-52 covers x 5 (incl 2 long), all sent by Airmail Special Delivery & all ex same 
correspondence to/from Royal Air Force Liaison staff in Washington D.C.  Varied frankings, incl 3 
diff Special Delivery stamps.

4958 C $65

USA c1950s-70s Children's Homes fundraising seals: Boys Town, Nebraska, 7 diff sheets c 1960s-
74; Boys Ranch, Texas (large block); Starr Commonwealth for Boys, Michigan (2 diff sheets of 78).  
Total c500 seals.    MUH.

4959 * $40

USA 1976 Bicentennial set of 4 Interphil '76 Exbn m/s (historical revolutionary paintings).  Faint 
bends.  SG 1666a-d.  Cat £37.  MUH.

4960 * $30

USA c1980 consular & other internal official mail to US Embassy, Wellington, NZ.  Many with 
"classified", "unclassified", or "air pouch" cachets.  None with PO markings.  Total 10 covers (most 
long).

4961 C $60

USA 1983-1994 Officials seln range 1c to $5 x 22 incl 20c coli number (1) strip of 3.  SG O2008 
range.  MUH.

4962 * $25

USA 1992 Columbus m/s set of 6 in special USPS envelope.  Cat £47.  MUH.4963 * $50
Vatican 1953 100f "Libri Sententiarum".  SG 196.  Cat £75.  Mint.4964 M $50
Venezuela 1952 printed Belgian Legation, Caracas reg'd air cover to NZ (via San Francisco), fine.  
Also 1964 similar (unreg'd) air cover ex Belgian Consulate General, Elisabethville, Republic of 
Congo (corner missing).  Both to Belgian consul in Wellington.

4965 C $35

Yemen 1962 Arab League h/s ovpt in Arabic, 4b x 5, 6b x 124.  FU (CTO).  Michel 252-3, cat 12.50 
euros each! (E2,225).

4966 U $85

Yugoslavia 1921 Postage Due (flowers design), top 3 values: 10D brown-purple, 25D pink: 50D 
green.  SG D190-192.  Cat £186.  Mint.

4967 M $160

Yugoslavia 1945 Meeting of the Constituent Assembly set in horiz setenant pairs & 2 diff m/s.  SG 
519-524d.  Cat £113.  Mint/MUH.

4968 M* $100

Yugoslavia 1951-52 Recess defins set of 13 (both types of 25D).  SG 705-16, 711a.  Cat £144.  
MUH.

4969 U $100

Yugoslavia 1954 2-100D Wild Animals set of 12 multicoloured.  FU (CTO).  SG 765-776.  Cat £74.4970 FU $70
Yugoslavia 1954 Animals complete set.  SG 765-776.  Cat £74+.  VFU.4971 U $70
Yugoslavia 1955 Flowers set.  SG 792-800.  FU.4972 U $25
Yugoslavia 1956 Olympics set. SG 835-42. Cat £250. Mint.4973 M $125
Yugoslavia 1956 Arts set of 12.  SG 805-16.  Cat £150.  Mint.4974 M $100
Yugoslavia 1958 Game Birds set.  SG 879-887.  Cat £28+.  FU.4975 U $25
Yugoslavia 1961 7th European Athletics Champs, Belgrade m/s on illustrated FDC.  SG 1063a.  
Cat £17.

4976 C $20
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USA 1907 1c, 2c, Jamestown.  SG 335-6.  Cat £64.  Mint.4942 M $50
USA 1907 2c Jamestown Expo.  SG 336.  Cat £34.  Mint.4943 M $30
USA 1908 6c Washington orange & 7c black.  SG 513-4.  Cat £50.  HH mint.4944 M $35
USA 1912 Franklin 8c, 10c, 11c, 12c, 15c, 20c & 30c.  SG 515, 517-9, 521-3.  Cat $215.  HH mint.4945 M $100
USA 1917 WWI commercial cover to GB (to philatelist Hugh Vallancey) with wide resealing strip 
(printed large "OPENED BY/CENSOR").  Fine.  Ex Startup.

4946 C $30

USA 1918 Red Cross Xmas Seal, booklet pane of 10.  MUH.4947 * $40
USA 1918 Airs set of 3 - 6c & 16c each split perf, 24c back thin/gum adhesions.  SG A546-8.  Cat 
£275.  Mint.

4948 M $85

USA 1920 Pilgrim set.  SG 556-8.  Cat £58.50.  Mint.4949 M $50
USA 1923 20c Golden Gate carmine.  SG 575.  Cat £25.  Mint.4950 M $25
USA 1924 Hugenot set.  SG 618-20.  Cat £33.  Mint.4951 M $25
USA 1930 11c London Model UPU International Reply Coupon, issued in 1952.4952 $20
USA 1932 (2c Winter Olympics blk of 4 with Lake Placid pmk) - 1938 (10c Tyler), mostly PU to NZ.  
Most are plain covers, with special "First Day of Issue" pmks.  Good cond.

4953 C $40

USA 1932 $40 State of NY, Stock Transfer Tax stamp, lower selv incl part inscription, mark under 
gum.  MUH.

4954 R $60

USA 1936, 1943 State of NY, Stock Transfer Tax stamps.  1936 1c x 2, 1943 20c & $1.  MUH.4955 R $25
USA 1938 (May-Sept) ½c-10c Presidents defins, colln of 27 diff private pictorial FDCs, incl ½c x 4 
(with blks of 6), 1c x 5 (blks), 1½c (blk 4), 2c x 3, 3c x 3, 4c x 3, 4½c White House x 2, 5c x 2, 6c, 
7c, 8c, 10c.  Incl 23 PU to NZ.  Minor tone along top edges, otherwise fine.  Nice range.

4956 C $45

USA Hunting Permit stamps used - 1938 x 2; 1939 x 3; 1940 x 1; 1941 x 1; 1942 x 2; 1944 x 1; 
1945 x 1. 4 others, damaged; odd tone spot.  Cat Scott US $512.

4957 R $275

USA 1943-52 covers x 5 (incl 2 long), all sent by Airmail Special Delivery & all ex same 
correspondence to/from Royal Air Force Liaison staff in Washington D.C.  Varied frankings, incl 3 
diff Special Delivery stamps.

4958 C $65

USA c1950s-70s Children's Homes fundraising seals: Boys Town, Nebraska, 7 diff sheets c 1960s-
74; Boys Ranch, Texas (large block); Starr Commonwealth for Boys, Michigan (2 diff sheets of 78).  
Total c500 seals.    MUH.

4959 * $40

USA 1976 Bicentennial set of 4 Interphil '76 Exbn m/s (historical revolutionary paintings).  Faint 
bends.  SG 1666a-d.  Cat £37.  MUH.

4960 * $30

USA c1980 consular & other internal official mail to US Embassy, Wellington, NZ.  Many with 
"classified", "unclassified", or "air pouch" cachets.  None with PO markings.  Total 10 covers (most 
long).

4961 C $60

USA 1983-1994 Officials seln range 1c to $5 x 22 incl 20c coli number (1) strip of 3.  SG O2008 
range.  MUH.

4962 * $25

USA 1992 Columbus m/s set of 6 in special USPS envelope.  Cat £47.  MUH.4963 * $50
Vatican 1953 100f "Libri Sententiarum".  SG 196.  Cat £75.  Mint.4964 M $50
Venezuela 1952 printed Belgian Legation, Caracas reg'd air cover to NZ (via San Francisco), fine.  
Also 1964 similar (unreg'd) air cover ex Belgian Consulate General, Elisabethville, Republic of 
Congo (corner missing).  Both to Belgian consul in Wellington.

4965 C $35

Yemen 1962 Arab League h/s ovpt in Arabic, 4b x 5, 6b x 124.  FU (CTO).  Michel 252-3, cat 12.50 
euros each! (E2,225).

4966 U $85

Yugoslavia 1921 Postage Due (flowers design), top 3 values: 10D brown-purple, 25D pink: 50D 
green.  SG D190-192.  Cat £186.  Mint.

4967 M $160

Yugoslavia 1945 Meeting of the Constituent Assembly set in horiz setenant pairs & 2 diff m/s.  SG 
519-524d.  Cat £113.  Mint/MUH.

4968 M* $100

Yugoslavia 1951-52 Recess defins set of 13 (both types of 25D).  SG 705-16, 711a.  Cat £144.  
MUH.

4969 U $100

Yugoslavia 1954 2-100D Wild Animals set of 12 multicoloured.  FU (CTO).  SG 765-776.  Cat £74.4970 FU $70
Yugoslavia 1954 Animals complete set.  SG 765-776.  Cat £74+.  VFU.4971 U $70
Yugoslavia 1955 Flowers set.  SG 792-800.  FU.4972 U $25
Yugoslavia 1956 Olympics set. SG 835-42. Cat £250. Mint.4973 M $125
Yugoslavia 1956 Arts set of 12.  SG 805-16.  Cat £150.  Mint.4974 M $100
Yugoslavia 1958 Game Birds set.  SG 879-887.  Cat £28+.  FU.4975 U $25
Yugoslavia 1961 7th European Athletics Champs, Belgrade m/s on illustrated FDC.  SG 1063a.  
Cat £17.

4976 C $20
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